
FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1 SRFLRD74D15L845X-07022017-115202-51480 SERAFINO ALFREDO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 17000 110.000,00€     
2 TNGFPP58M28F839R-16022017-125326-17326 TANGARI FILIPPO MUGNANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 15300 15.000,00€       
3 GRDLRT68R13F839I-17022017-113512-81691 GIORDANO ALBERTO NAPOLI Rafforzamento_locale 12000 9.825,00€         
4 TNGFPP58M28F839R-16022017-145158-61621 TANGARI FILIPPO NAPOLI Miglioramento_sismico 12000 15.000,00€       
5 CSTMRC71D06F839R-02032017-165058-24418 CASTALDO MARCO POZZUOLI Miglioramento_sismico 11349 9.000,00€         
6 PLSCCT66C60F839D-17022017-112741-88767 POLISANO CONCETTA NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 11244 13.072,00€       
7 SPSSVT57C23E955H-06032017-133835-27713 ESPOSITO SALVATORE SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 8824 15.000,00€       
8 CTDGNT74H23H953H-16032017-131336-72822 CATAUDO GIACINTO SAN LEUCIO DEL SANNIO Miglioramento_sismico 7870 3.000,00€         
9 CVTPQL60L04D230I-07022017-125237-22482 DI MUZIO REMO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 7231 12.400,00€       

10 BTANLN57S68I277O-07032017-171120-98438 ABATE NICOLINA SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 6893 5.000,00€         
11 RVNGNR64H19F839Q-09032017-165755-11833 RAVONE GENNARO CASTEL MORRONE Miglioramento_sismico 6772 15.000,00€       
12 PSCRFL71C61E054L-20022017-111006-94552 PISACANE RAFFAELLA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 6655 15.000,00€       
13 MRTPQL39P60D469Q-14032017-104242-19425 MAROTTA PASQUALINA ELVIRA FAICCHIO Rafforzamento_locale 6583 2.700,00€         
14 CRRPLA69S15F839R-17022017-144049-98576 CARRINO PAOLO NAPOLI Rafforzamento_locale 6000 68.000,00€       
15 MZZRRT75E03A783Y-14032017-101954-82034 MAZZEO ROBERTO PADULI Rafforzamento_locale 5783 2.000,00€         
16 DMEMOL46R22I805I-06022017-165119-67406 DE MAIO MICHELE SOLOFRA Miglioramento_sismico 5100 30.000,00€       
17 TRNVCN35S01F839G-17022017-103132-28688 TARANTINO VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 4899 15.000,00€       
18 NNCGNN71B07A509Q-23022017-104316-65762 IANNACCONE ASSUNTA AVELLINO Rafforzamento_locale 4894 5.700,00€         
19 DLLNLI36H66A783F-09032017-120853-12341 DELL'OSTE NICOLINA SANT'ANGELO A CUPOLO Miglioramento_sismico 4866 4.500,00€         
20 PRRNNZ33C25G226O-27012017-130616-75456 PRIORE ANNUNZIATO PADULA Rafforzamento_locale 4828 5.000,00€         
21 MTTGPP71R25D469Z-13032017-85401-22941 MATTEI GIUSEPPE FAICCHIO Miglioramento_sismico 4702 6.300,00€         
22 STRSLL55B63B449I-03032017-170329-12005 SATERIALE ISABELLA SAN MARTINO SANNITA Miglioramento_sismico 4653 6.600,00€         
23 MLFMLE61P18H703C-07032017-133624-55811 MALFEO EMILIO GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 4495 15.000,00€       
24 DFRGNR67H19G964K-06032017-152025-42300 DI FRAIA GENNARO POZZUOLI Miglioramento_sismico 4465 262.500,00€     
25 CHRMRA29A04F839I-21022017-144912-39404 CHIARIELLO MARIO NAPOLI Miglioramento_sismico 4274 54.927,00€       
26 DCRMRA73D69A783T-13022017-104133-23708 DI CROSTA MARIA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 4200 10.800,00€       
27 DLDLRZ41A44A883X-14032017-092749-73282 DI LIDDO LUCREZIA ANGRI Rafforzamento_locale 4024 50.000,00€       
28 FLRNTN59S13A783Q-18012017-160652-75355 FLORE ANTONIO CASTELVENERE Rafforzamento_locale 3997 6.200,00€         
29 MSCVCN68S09F839C-16022017-151828-39230 MASECCHIA VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 3996 375.000,00€     
30 BSCNNZ44E24D799I-31012017-180148-65962 BASCO NUNZIO SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 3943 15.000,00€       
31 FRNSVT71E31F141G-01032017-133134-72334 FRANCO SALVATORE MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 3873 10.900,00€       
32 CVLCLD78T53F839I-16022017-103910-48288 CAVALIERE CLAUDIA NAPOLI Rafforzamento_locale 3802 85.900,00€       
33 MRTNTN66E27G964S-06032017-122011-10490 MARTIELLO ANTONIO POZZUOLI Miglioramento_sismico 3738 22.500,00€       
34 PLMMLE59R21D469T-10032017-100239-98105 PALMIERI EMILIO FAICCHIO Rafforzamento_locale 3731 9.000,00€         
35 PGLMME72P60D230K-14022017-163315-39494 PUGLIA EMMA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 3713 6.900,00€         
36 DFIFNC57E22M130G-08032017-160839-51157 DI FEO FRANCO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 3694 9.000,00€         
37 MNFCML67L71D798A-07032017-100055-90566 MANFREDI CARMELINA FRIGENTO Rafforzamento_locale 3662 10.000,00€       
38 LNZCRN62S65I438U-09022017-121611-69845 LANZETTA CATERINA SARNO Rafforzamento_locale 3621 2.300,00€         
39 TRSCML57P50D998Z-14022017-094636-53794 TAURASI CARMELINDA GESUALDO Rafforzamento_locale 3594 7.100,00€         
40 SNGGVF59B63G991C-080317-111714-80107 SANGIULIANO GENOVEFFA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 3511 4.200,00€         
41 FSTSVT60E03L259J-28022017-121743-42521 FESTEVOLE SALVATORE TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 3479 22.500,00€       
42 CCUNTN41D21F839A-21022017-151433-92103 UCCIO ANTONIO NAPOLI Rafforzamento_locale 3266 75.000,00€       
43 RSSSRG65A27F839C-27022017-134447-69586 RUSSO SERGIO NAPOLI Miglioramento_sismico 3251 45.000,00€       
44 MZZLSN70R17A330A-17022017-121706-23795 MAZZONE ALESSANDRO APOLLOSA Rafforzamento_locale 3204 4.000,00€         
45 CSCCST67H29A509B-06032017-160002-58146 COSCIA CELESTINO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 3166 10.500,00€       
46 MNANNA55A42G964F-01032017-183859-38786 MAIONE ANNA POZZUOLI Miglioramento_sismico 3152 18.000,00€       
47 NFRLSU73I70L086S-07032017-081200-64049 ONOFRIO LUISA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 3062 20.000,00€       
48 LDTRRT63A09F839X-06022017-103508-17114 LAUDATO ROBERTO PORTICI Rafforzamento_locale 3059 50.000,00€       
49 BTTFNC71E01L259Z-21022017-150655-47196 BOTTIGLIERI FRANCESCO TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 3053 50.000,00€       
50 RNDMHL74D22D998Z-14022017-102816-21482 RANAUDO MICHELE GESUALDO Rafforzamento_locale 3038 10.800,00€       
51 RBSNTN53H07I438U-09022017-115652-84345 ROBUSTELLI ANTONIO SARNO Rafforzamento_locale 2974 4.800,00€         
52 MGLMRA50T55A110R-21022017-112843-17906 MAGLIONE MARIA AIROLA Miglioramento_sismico 2905 8.850,00€         
53 FRRSVT72R31C129K-21022017-105121-41255 FERRICIELLO SALVATORE NAPOLI Miglioramento_sismico 2903 112.500,00€     
54 TDSCSM69P27A330T-17022017-123251-85765 TEDESCO COSIMO APOLLOSA Rafforzamento_locale 2848 7.000,00€         
55  RSSDNC59L09G991-24022017-084856-17509 DOMENICO RUSSO PRATA SANNITA Miglioramento_sismico 2747 7.500,00€         
56 BRRLNI78E61A783G-08032017-110033-13907 BORRELLI LIANA SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 2744 9.000,00€         
57 CVTMNT55T61D230L-08032017-122538-60596 CIVITILLO MARIA ANTONIETTA PIETRAROJA Rafforzamento_locale 2709 20.000,00€       
58 CRDMHL43L25G243S-14032017-092251-53367 CARDONE MICHELE PAGO VEIANO Rafforzamento_locale 2685 6.000,00€         
59 FRTFNC98R52G793B-27012017-132727-14275 FORTUNATO FRANCESCA PADULA Miglioramento_sismico 2682 6.000,00€         
60 PRRCMN62P24G226Q-27012017-124541-64343 PRIORE CARMINE PADULA Miglioramento_sismico 2682 9.000,00€         
61 CPCSRT54C16E249M-27022017-095649-33340 CAPOCEFALO SPARTACO GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 2678 10.400,00€       
62 MRCMGR49S64F636L-13032017-122501-97009 MERCALDO MARIA GERARDA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 2665 15.000,00€       
63 FLCCCT66B45D390J-20022017-124103-75774 FALCONE CONCETTA CAMPAGNA Rafforzamento_locale 2658 18.100,00€       
64 MNEGNN52P48D469O-14032017-84417-29129 MENEO GIOVANNA FAICCHIO Miglioramento_sismico 2633 9.000,00€         
65 SNICRL71B11D469I-14032017-123710-34350 ISONE CARLO FAICCHIO Miglioramento_sismico 2633 6.750,00€         
66 MRCNNL67P65F839U-27022017-172446-20199 MARCIANO ANTONELLA SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 2616 18.000,00€       
67 PTRGPP67L01D230O-13022017-105946-48795 PETRILLO GIUSEPPE ANTONIO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 2597 20.550,00€       
68 SCLFNC52S11G596M-07022017-113643-44547 SCALERA FRANCESCO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 2592 9.750,00€         
69 CRRMRC79R16A783E-19122016-110026-55463 CORRADO MARCO BENEVENTO Miglioramento_sismico 2576 15.750,00€       
70 RCCFNC66T45A110S-06032017-095846-53500 RICCIARDI FRANCA AIROLA Miglioramento_sismico 2571 7.500,00€         
71 CGGNNA33E59B351N-24022017-105728-82401 CAGGIANO ANNA CAGGIANO Miglioramento_sismico 2563 6.750,00€         
72 MRRRSR59R60B351J-28022017-100234-36839 MORRONE ROSARIA CAGGIANO Miglioramento_sismico 2563 9.000,00€         
73 DPLFRN51P04A399L-06022017-142116-54797 DE PAOLA FLORIANO PORTICI Miglioramento_sismico 2550 30.000,00€       
74 PRRNNN75E19G596O-13022017-090937-85628 PERRELLA ANTONINO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 2549 7.000,00€         
75 BSCPRN63D47D361R-13032017-123428-96968 BIASIUCCI PIERINA DRAGONI Rafforzamento_locale 2538 3.300,00€         
76 SCIZEI35M06E448A-02022017-134247-91055 SICA EZIO LAPIO Rafforzamento_locale 2533 13.200,00€       
77 DRRTRS62R62G812O-08032017-133446-18216 D'ERRICO TERESA CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 2526 12.000,00€       
78 PTRNCL61A27G226T-31012017-164544-35595 PATERNA NICOLA PADULA Miglioramento_sismico 2524 12.750,00€       
79 RFCRSO71P47I893Q-01032017-094054-53954 OREFICE ROSA SPERONE Miglioramento_sismico 2524 9.207,00€         
80 CNTNTN46D01B924X-10032017-093847-78715 CONTE ANTONIO CASAMICCIOLA TERME Rafforzamento_locale 2503 4.000,00€         
81 GRDPQL50H60D230Q-10022017-094717-89360 GIORDANO PASQUALINA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 2495 15.400,00€       
82 PLLNNB39S16A330D-17022017-125727-72647 PALLOTTA ANTONIO APOLLOSA Rafforzamento_locale 2492 4.000,00€         
83 NTGCRL36309G812S-25022017-202351-53603 ANTIGNANI CARLO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 2486 115.700,00€     
84 TLNVCN67H04D361S-13032017-201901-80819 ITALIANO VINCENZO DRAGONI Rafforzamento_locale 2463 3.400,00€         
85 DLCTRS63M65H101Z-02032017-093646-64538 DE LUCA TERESA QUALIANO Rafforzamento_locale 2460 11.000,00€       
86 GRGGPP50B12C105B-10032017-084713-18472 GREGORIO GIUSEPPE CASTELFRANCI Rafforzamento_locale 2460 17.000,00€       
87 RFCFLC61R17Z110U-01032017-092830-20518 OREFICE FELICE SPERONE Miglioramento_sismico 2451 9.480,00€         
88 CRLNGL70A22M093P-06032017-115639-92599 CERULO ANGELO TORRECUSO Rafforzamento_locale 2447 9.000,00€         
89 FCNFNC54A11B492B-27022017-120125-11824 FACENDA FRANCO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 2434 3.075,00€         
90 MRTMGH62B48D644Y-07032017-104857-56564 MARTONE MARGHERITA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 2420 9.000,00€         
91 LCCFBN96P42F839M-02032017-160942-82960 LUCCI FABIANA POZZUOLI Rafforzamento_locale 2403 5.000,00€         
92 CLCPRN50E59C939W-28022017-125601-60000 PIETRINA CALCE CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 2384 9.400,00€         
93 MSLMHL74R66G596R-07022017-164725-16093 MASULLO MICHELA PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 2379 10.000,00€       
94 MZZNZE74E50F839J-02032017-154014-29982 MAZZOLA ENZA CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 2377 7.800,00€         
95 VTLTMS41E29D230M-13022017-125239-71461 VITELLI TOMMASO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 2377 9.700,00€         
96 CRLRFL55H05C525P-26012017-102313-50732 CIARLEGLIO RAFFAELE CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 2375 7.500,00€         
97 SCRDRN49H48A294X-09032017-131753-37405 SCORZA ADRIANA ANGRI Miglioramento_sismico 2372 6.900,00€         
98 MEOMRA56L60Z103L-08032017-161545-46252 MEO MARIA VOLTURARA IRPINA Rafforzamento_locale 2362 7.600,00€         
99 LMNGLI68M29F839K-21022017-142024-49549 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 2344 93.000,00€       

100 FLZNNA51S57A110A-28022017-085310-42775 FALZARANO ANNA AIROLA Rafforzamento_locale 2337 5.500,00€         
101 LNZNTN67S27B990J-21022017-105525-88581 LANZETTA ANTONIO NAPOLI Miglioramento_sismico 2333 210.000,00€     
102 PRNFLC83R22A509S-27022017-124959-45937 PERNA FELICE SPERONE Miglioramento_sismico 2324 7.500,00€         

Page 1 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
103 MRTGNR74S06G964A-02032017-162334-30345 MIRATA GENNARO POZZUOLI Rafforzamento_locale 2317 60.000,00€       
104 CPRNGL59L266167W-09032017-125755-31746 CIPRIANO ANGELO VALLESACCARDA Rafforzamento_locale 2310 8.100,00€         
105 DCHGPP57T10E932P-06032017-171356-52447 DE CHIARA GIUSEPPE MARCIANISE Rafforzamento_locale 2302 4.700,00€         
106 SNTGPP63L22I234N-01032017-122526-15996 SANTORO GIUSEPPE CASERTA Miglioramento_sismico 2275 354.150,00€     
107 RSSMRA55A42F203W-12012017-135451-34628 ROSSETTI MARIA BONITO Rafforzamento_locale 2272 7.700,00€         
108 FNLLSE45B52B963M-22022017-135034-61693 FINELLI ELISA CASERTA Rafforzamento_locale 2270 5.500,00€         
109 BRGMCL68D08B444C-09022017-111625-18661 BROGNA MARCELLO CALVI Miglioramento_sismico 2268 13.500,00€       
110 GDULCU75P23F839W-20022017-100302-52670 GUIDA LUCA NAPOLI Miglioramento_sismico 2266 163.350,00€     
111 VLINTN55B21B924D-10032017-093226-54661 VIOLA ANTONIO CASAMICCIOLA TERME Rafforzamento_locale 2225 5.000,00€         
112 CNCMLG51D45H202W-10032017-182056-15784 CONCA MARIA LUIGIA RAVISCANINA Miglioramento_sismico 2218 4.650,00€         
113 PLMFNC64M20A330G-17022017-131305-45394 PALUMBO FRANCESCO APOLLOSA Rafforzamento_locale 2215 6.000,00€         
114 PLMNNE62C01A330Y-17022017-130318-72610 PALUMBO ENNIO APOLLOSA Rafforzamento_locale 2215 6.000,00€         
115 NNCRFL58M21F839M-18012017-114426-81137 ANNICCHIARICO RAFFAELLO CASTELVENERE Rafforzamento_locale 2203 30.000,00€       
116 RCCGDU52D25C280X-18012017-170200-85513 RICCI GUIDO CASTELVENERE Rafforzamento_locale 2203 15.000,00€       
117 DPLPQL63H15C525H-24012017-132836-39960 DI PAOLA PASQUALE CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 2201 12.000,00€       
118 RGGNLL70T54A783E-13032017-152721-29479 RUGGIERO NELLA ARPAIA Rafforzamento_locale 2199 10.000,00€       
119 LZZFMN41R53D615U-03032017-121946-50267 LUZZI LUISA FISCIANO Rafforzamento_locale 2198 6.600,00€         
120 TSTGNN62L07I197B-01032017-095856-48362 TUOSTO GIOVANNI SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 2192 20.000,00€       
121 RCCNTN47B21C525Z-06032017-184927-37230 RICCIARDI ANTONIO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 2187 8.000,00€         
122 RGGBRT58D13H955Z-06032017-184224-64875 RUGGIERI ROBERTO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 2187 20.000,00€       
123 CRLGPP50A24L254B-14032017-120152-51095 CERULO GIUSEPPE PAUPISI Rafforzamento_locale 2186 11.000,00€       
124 LBNNCL58D02A508P-14072017-141754-50549 ALBANESE NICOLA AVELLA Miglioramento_sismico 2184 3.000,00€         
125 VLLFNC69S09F839B-03032017-91212-75713 VALLEFUOCO FRANCESCO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 2182 15.000,00€       
126 RCCNNA45B53H860D-16032017-121540-96893 AURICCHIO ANNA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 2173 9.750,00€         
127 GRRMTR60P70L086O-09032017-184331-75892 GUERRIERO MARIA TERESA TELESE TERME Rafforzamento_locale 2167 7.000,00€         
128 FDRGPP51B42H955N-07032017-084943-28856 FEDERICO GIUSEPPINA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 2161 20.000,00€       
129 CMPGRD72R17B444B-14022017-121158-95228 GERARDO CIAMPI SAN GIORGIO DEL SANNIO Rafforzamento_locale 2159 11.500,00€       
130 SCHCLD55R01A228O-10032017-162723-45263 SCHETTINI CLAUDIO ALTAVILLA IRPINA Rafforzamento_locale 2149 27.900,00€       
131 NGRRLB65R58F625N-06022017-110307-20716 NEGRO ROSALBA MONTESANO SULLA MARCELLANA Rafforzamento_locale 2143 13.000,00€       
132 RGNFDN44L20I262Z-07032017-085157-18268 FERDINANDO REGINA CERCOLA Miglioramento_sismico 2139 22.950,00€       
133 DNGNGL61D55D230X-07022017-120224-26827 D'ANGELO ANGIOLA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 2135 15.000,00€       
134 CVLNMR67A60G964U-03032017-132757-54434 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Miglioramento_sismico 2128 86.400,00€       
135 CRLNNN72E24L259X-21022017-90142-51217 CARILLO ANTONINO BENEVENTO Miglioramento_sismico 2122 45.000,00€       
136 SCNGTN50R13D798O-09032017-163142-93905 SICONOLFI GAETANO FRIGENTO Demolizione_e_ricostruzione 2119 12.200,00€       
137 FRTMRA57C04D644Z-07032017-101631-19612 FRATTASI MARIO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 2100 20.000,00€       
138 FPPMRA64H70L086A-26012017-102000-65598 FAPPIANO MARIA CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 2096 17.000,00€       
139 PRDFNC71B12F839V-21022017-093153-92144 PRUDENZIALE FRANCESCO NAPOLI Miglioramento_sismico 2089 64.500,00€       
140 DLPRFL48B56D789S-10032017-180841-62351 DEL PRETE RAFFAELA FRATTAMAGGIORE Rafforzamento_locale 2087 20.000,00€       
141 DSCNNR47C61F839X-21022017-095906-87573 DISCETTI ANNAMARIA NAPOLI Rafforzamento_locale 2087 90.000,00€       
142 LTRGLM42L08C525O-24012017-131309-88430 ALTIERI GIROLAMO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 2078 30.000,00€       
143 DLGRZO60D18A783F-09012017-112043-59151 DEL GROSSO ORAZIO BENEVENTO Rafforzamento_locale 2063 18.000,00€       
144 CMNDNI72M50A509P-06032017-110343-88769 COMUNE DIANA AVELLA Miglioramento_sismico 2056 15.000,00€       
145 FSCGDE60B15C525I-24012017-125624-66329 FOSCHINI EGIDIO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 2056 13.000,00€       
146 LMNGLI68M29F839K-21022017-142358-81523 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 2055 93.000,00€       
147 GMTNGL39P45H955G-10032017-95204-65389 GIAMATTEI ANGELA FAICCHIO Rafforzamento_locale 2047 16.400,00€       
148 GVNSVT78D03I438Z-16022017-113342-46003 AGOVINO SALVATORE SARNO Miglioramento_sismico 2036 30.000,00€       
149 GNNMHL59L50A495V-09032017-104740-19768 GIANNASCHI MICHELINA AULETTA Miglioramento_sismico 2033 7.950,00€         
150 BLDPLA33E04C525R-26012017-094723-22451 BALDINO PAOLO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 2004 20.000,00€       
151 CVSRTR72D53A783A-13032017-124411-66918 CAVIASCA ORIANA TERESA MORCONE Rafforzamento_locale 2002 18.000,00€       
152 TDSPRN35E24A783Z-17022017-124559-58906 TEDESCO PIERINO APOLLOSA Rafforzamento_locale 1993 5.000,00€         
153 RMMRRT54L24I820J-13032017-103343-60988 AURIEMMA UMBERTO SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 1984 42.000,00€       
154 FSTTRS56C62F506C-01032017-113605-68116 FESTA TERESA MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 1973 90.000,00€       
155 RSSFNN80E01A783G-06032017-160025-96730 ROSSI FERNANDO CEPPALONI Rafforzamento_locale 1971 10.800,00€       
156 BRZSVT65A12G827C-07032017-114656-68782 BORZILLO SALVATORE PONTE Rafforzamento_locale 1966 16.000,00€       
157 DSTGTA75H54I805W-02022017-103930-67114 DE STEFANO AGATA SOLOFRA Rafforzamento_locale 1965 8.500,00€         
158 CRSMHL52R02C245W-14022017-131917-10050 CARUSO ALESSANDRO MICHELE CASTELPAGANO Miglioramento_sismico 1964 15.000,00€       
159 VNNMRA69B07G568S-14032017-122101-89477 VANNI MARIO ALTAVILLA IRPINA Rafforzamento_locale 1962 15.000,00€       
160 DVTRMR55A67L259W-30012017-151106-38101 DI VITO ROSA MARIA TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 1957 36.000,00€       
161 BZZFLC53H22C697M-09022017-105128-40160 BOZZOLI FELICE CIMITILE Rafforzamento_locale 1955 6.032,00€         
162 DMTLRC65C08D643X-20022017-110612-55783 D'AMATO ALBERICO NAPOLI Miglioramento_sismico 1952 108.750,00€     
163 DRSRST60P01F839U-20022017-125104-84979 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 1951 27.200,00€       
164 GRMGFR63E28B99OK-03032017-105437-74024 GRIMALDI GIANFRANCO AFRAGOLA Rafforzamento_locale 1931 8.000,00€         
165 DCRGPP56C22C280K-18012017-161906-42048 DI CERBO GIUSEPPE CASTELVENERE Rafforzamento_locale 1927 30.000,00€       
166 CTPNCL38R28A783J-02022017-103955-41658 CAPITANIO NICOLA BENEVENTO Miglioramento_sismico 1921 165.644,00€     
167 RSNGPP80C23D230L-13022017-122925-81391 ORSINO GIUSEPPE ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1921 20.000,00€       
168 VLRMCR79L66A783Q-13022017-100119-27525 VELARDO MARIACRISTINA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1921 8.000,00€         
169 PZNGPP54B09G333D-07022017-91400-27079 PEZONE GIUSEPPE PARETE Miglioramento_sismico 1905 9.000,00€         
170 VNDPQL74H29F799T-07022017-123759-31635 VENDITTO PASQUALE PARETE Miglioramento_sismico 1905 11.250,00€       
171 MNNLBT62A65B924V-01032017-102906-29963 MENNELLA ELISABETTA CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 1902 9.750,00€         
172 LMTGSM66M10B351K-21022017-102826-90191 LAMATTINA GELSOMINO CAGGIANO Rafforzamento_locale 1897 15.200,00€       
173 PPENTN60C11A975Z-02022017-123310-97306 PEPE ANTONIO BONITO Demolizione_e_ricostruzione 1890 12.000,00€       
174 DSSNTN79P29G793M-23022017-103917-36456 ADESSO ANTONIO CAGGIANO Rafforzamento_locale 1888 16.500,00€       
175 DSCGPP54C02F559V-060317-091346-38340 D'ASCOLI GIUSEPPE MONTEMARANO Rafforzamento_locale 1871 20.000,00€       
176 DRSRST60P01F839U-20022017-122110-53327 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 1864 92.000,00€       
177 MRTMHL62E25B963J-13022017-112450-84004 MARTINO MICHELE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 1864 8.300,00€         
178 ZNNPLA53S13F203Y-26012017-155900-22199 ZANNINO PAOLO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 1858 12.800,00€       
179 DLCPQL77E17A399N-22022017-085814-29866 DE LUCA PASQUALE GROTTAMINARDA Miglioramento_sismico 1849 12.300,00€       
180 DBSRMR51M56D230G-10022017-120651-20403 DI BIASE ROSA MARIA ASSUNTA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1844 12.500,00€       
181 NPLRSR63ES26309A-14032017-104555-56658 NAPOLANO ROSARIA VILLARICCA Rafforzamento_locale 1843 20.000,00€       
182 ZZTCMN92R08F839L-11032017-123725-67264 IAZZETTA CARMINE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 1841 135.000,00€     
183 FLZPTR51H01A110W-28022017-083251-43566 FALZARANO PIETRO AIROLA Rafforzamento_locale 1836 7.000,00€         
184 MSCNTN56S14F230G-13032017-110126-32817 MASCIOLA ANTONIO MIRABELLA ECLANO Miglioramento_sismico 1835 30.000,00€       
185 BTTNTN57R20H683L-08022017-125038-65757 BOTTA ANTONIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 1829 15.000,00€       
186 PRNNTN54T04H955K-26012017-110122-54856 PARENTE ANTONIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 1827 9.750,00€         
187 PLMRTR82T25G596R-17022017-111738-66806 PALMIERI ARTURO ALIFE Miglioramento_sismico 1821 5.550,00€         
188 DCSVCN59D10B759F-17022017-104320-17862 VINCENZO DE CESARE CARDITO Rafforzamento_locale 1776 9.800,00€         
189 DPTGTN80E09A509W-23022017-115318-85253 DI PIETRO GAETANO AVELLINO Rafforzamento_locale 1775 200.000,00€     
190 DRSRST60P01F839U-20022017-135500-22586 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 1774 87.000,00€       
191 NNTMRA71H29G596M-01022017-121836-60699 IANNOTTA MARIO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 1769 30.000,00€       
192 BRGGNN47C66E365N-22022017-103716-66259 BORGIA GIOVANNA ISPANI Miglioramento_sismico 1768 10.200,00€       
193 CSBRSR76M57F924M-21022017-85703-25443 CASABURI ROSARIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 1768 15.000,00€       
194 BRNFBA73P17Z133O-08032017-172245-88537 BRANDI FABIO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 1767 6.000,00€         
195 CRLVCN60L04C525T-24012017-125307-16213 CIARLEGLIO VINCENZO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 1766 10.680,00€       
196  PGLFMN68T41G991-24022017-082656-92758 FILOMENA PAGLIUCA PRATA SANNITA Rafforzamento_locale 1761 13.000,00€       
197 PCNMTA46T25B590P-27022017-122206-81033 PICONE AMATO CANDIDA Rafforzamento_locale 1756 8.800,00€         
198 SNGGVF59B63G991C-080317-112346-72758 SANGIULIANO GENOVEFFA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 1755 8.400,00€         
199 TRNMRT49D09L049R-01022017-124756-63376 TARANTINO UMBERTO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 1755 14.400,00€       
200 SPGVCN48C14G333G-07022017-125111-58469 SPIAGGIA VINCENZO PARETE Miglioramento_sismico 1752 4.350,00€         
201 FSTMCL69E24L086W-06032017-183456-55152 FESTA LIBERATO MARCELLO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 1750 20.000,00€       
202 LVRBMN59C31H955L-07032017-083904-95004 LAVORGNA BENIAMINO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 1750 20.000,00€       
203 PLLCTA65C44G713Z-18012017-131050-87553 POLLASTRO CATIA CASTELVENERE Rafforzamento_locale 1748 18.900,00€       
204 DRLFNC77B13G590A-26012017-100013-81153 IADAROLA FRANCESCO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 1747 10.200,00€       

Page 2 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
205 CCLLGU49C03G99OU-07032017-173717-67857 CICALESE LUIGI SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 1743 8.900,00€         
206 BRSTDD54M03F839S-21022017-111205-72006 BRUSCA TADDEO NAPOLI Miglioramento_sismico 1740 183.000,00€     
207 LMBMRA53D43D644X-06032017-112409-68910 LOMBARDI MARIA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1740 14.600,00€       
208 PNRCRI37H20L259O-25012017-104552-21845 PANARIELLO CIRO TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 1740 8.100,00€         
209 PRDFNC71B12F839W-17022017-153024-35175 PRUDENZIALE FRANCESCO NAPOLI Miglioramento_sismico 1739 115.050,00€     
210 DRSRST60P01F839U-21022017-103541-43681 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 1736 87.000,00€       
211 BFFMRA76B09C359N-06032017-101409-23626 BOFFA MARIO CAUTANO Rafforzamento_locale 1734 19.500,00€       
212 CZZDNC70B11I197A-14022017-100703-38375 CUOZZO DOMENICO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 1730 9.200,00€         
213 DRNMRA70S69F839N-06022017-112349-40562 D'ARIENZO MARIA PORTICI Rafforzamento_locale 1729 275.200,00€     
214 DRSRST60P01F839U-20022017-125743-48293 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 1724 90.000,00€       
215 BTTNNZ68E75A489M-27022017-090701-88088 BATTISTA ANNUNZIATA ATRIPALDA Demolizione_e_ricostruzione 1721 5.724,00€         
216 CRLSVT67E04B963S-20022017-103549-30809 CIRIOLI SALVATORE ALIFE Rafforzamento_locale 1720 16.000,00€       
217 VZZCCT70T56H202W-10032017-180459-63108 VIZZACCARO CONCETTA RAVISCANINA Rafforzamento_locale 1719 12.000,00€       
218 PNNLVR27D44G386M-14032017-100942-30849 PANNELLA ELVIRA PAUPISI Rafforzamento_locale 1718 12.000,00€       
219 GRSMRN61P51D361N-14032017-092854-32763 GRASSO MARINA DRAGONI Rafforzamento_locale 1714 7.600,00€         
220 PLLNNI71D16A783C-17022017-120941-76808 PALLOTTA NINO APOLLOSA Rafforzamento_locale 1709 5.000,00€         
221 RNZNNA52D49A200A-17022017-140200-30479 RENZO ANNA ALIFE Rafforzamento_locale 1709 9.200,00€         
222 CVTLRA77M52A783N-24022017-105109-55032 CIVITILLO LAURA GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 1705 18.000,00€       
223 LMTGMM28T31B351F-23022017-101302-25595 LAMATTINA GESUMMINO CAGGIANO Rafforzamento_locale 1702 12.200,00€       
224 DCRCMN76P21G596R-08032017-162120-22496 DI CROSTA CARMINE SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 1700 10.400,00€       
225 MFFGCM49A20G386N-14032017-102955-90122 MAFFEI GIACOMO PAUPISI Rafforzamento_locale 1698 10.000,00€       
226 DLPRCC70R15D789D-10032017-165952-57404 DEL PRETE ROCCO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 1697 330.000,00€     
227 MCLFNC43R17G333I-08022017-103046-62991 MICILLO FRANCESCO PARETE Miglioramento_sismico 1693 22.500,00€       
228 PRNHLE96E68A783X-13032017-115253-86773 PARENTE EMILIA MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 1691 19.700,00€       
229 RMGPRI34E17G596R-31012017-104647-95168 ROMAGNOLI PIER PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 1685 20.000,00€       
230 SMNGNR83C31A509V-22022017-122057-72815 SIMEONE GENNARO PIETRASTORNINA Rafforzamento_locale 1681 16.000,00€       
231 PLMGFR68R44D469V-10032017-94012-81256 PALMIERI GIANFRANCA FAICCHIO Rafforzamento_locale 1679 20.000,00€       
232 DLLDRD76A67F546Q-20022017-114226-41288 DELLI GATTI DAMARIDE MONTELLA Rafforzamento_locale 1676 10.000,00€       
233 DSCFST39B41C213E-13032017-082340-89231 DISCEPOLO FAUSTA CASTELFRANCI Rafforzamento_locale 1673 25.000,00€       
234 SPAFNC52R23F955A-06022017-113441-63136 SAPIO FRANCESCO PORTICI Rafforzamento_locale 1666 170.000,00€     
235 MNIMRA69M31I233I-07032017-123446-18657 MINEI MARIO SANTA MARIA A VICO Rafforzamento_locale 1656 12.100,00€       
236 LAAMGR46L63A508J-27022017-104015-99134 ALAIA MARIA GRAZIA SPERONE Miglioramento_sismico 1652 84.000,00€       
237 RLNSVT48L12E906X-21022017-120330-35640 ORLANDO SALVATORE NAPOLI Miglioramento_sismico 1646 240.600,00€     
238 SLCCRI72L19F839J-17022017-104657-30367 SALICE CIRO NAPOLI Miglioramento_sismico 1644 124.200,00€     
239 MPRMNG59R42E897L-14022017-123857-99433 IMPERATORE MARIANGELA MUGNANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 1643 9.000,00€         
240 PSCGSI40R01D230D-10022017-102134-51165 PASCALE GIOSUÈ CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1642 11.700,00€       
241 PTRNGL70B45F566M-02032017-123817-57746 PETRILLO ANGELA VENTICANO Miglioramento_sismico 1641 24.600,00€       
242 PZZGTT63T58I273R-090317-90456-96094 PEZZULLO GIUDITTA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 1638 9.000,00€         
243 BRNMNC72H45F839O-02032017-100217-68625 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 1637 205.500,00€     
244 FSCFDR72L08Z110E-21022017-122234-19615 FUSCO FREDERIC ERIC ROSALINO VITULANO Rafforzamento_locale 1636 13.000,00€       
245 DNTGRD60T01G230R-10032017-152701-17345 DI NATALE GERARDO ALTAVILLA IRPINA Rafforzamento_locale 1635 10.000,00€       
246 NNCMLS44S06F839K-07032017-141903-82396 ANNECCHINO MARIALUISA PROCIDA Rafforzamento_locale 1633 14.500,00€       
247 RLNSVT48L12E906X-17022017-105345-99203 ORLANDO SALVATORE NAPOLI Miglioramento_sismico 1631 325.500,00€     
248 DNCNTN71D07C495K-24022017-111821-99944 DE NICOLA ANTONIO GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 1627 19.400,00€       
249 CPZMDD53M13F839Z-15032017-133157-10763 CAPOZZI EMIDDIO ARPAISE Rafforzamento_locale 1623 14.900,00€       
250 GRCRND42D21G226V-26012017-115151-51669 GRECO ARMANDO PADULA Rafforzamento_locale 1623 7.000,00€         
251 MRRSVT65H14G596Y-02022017-112054-74615 MORRA SALVATORE PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 1622 16.500,00€       
252 RSSNNA59R63A064A-03032017-104534-75927 RUSSO ANNA AFRAGOLA Miglioramento_sismico 1615 9.000,00€         
253 VRSMGS36E58G333X-09022017-113825-67655 AVERSANA MARIA GIUSEPPA PARETE Rafforzamento_locale 1613 30.000,00€       
254 MZZNGL78A13D469W-14032017-94730-39213 MAZZUCCO ANGELO FAICCHIO Miglioramento_sismico 1612 14.700,00€       
255 NNNNCRL37E07G590-27012017-110752-42291 ANNUNZIATA CARLO PADULA Rafforzamento_locale 1609 20.000,00€       
256 BRNCMR56D03A783J-06032017-145420-47367 BARONE COSIMO RICCARDO CEPPALONI Rafforzamento_locale 1608 20.000,00€       
257 BRNMLE54D24C476V-06032017-161545-70045 BARONE EMILIO CEPPALONI Rafforzamento_locale 1608 20.000,00€       
258 SCHSVT69S29A110J-28022017-082149-25045 SCHETTINI SALVATORE AIROLA Rafforzamento_locale 1607 20.000,00€       
259 MRCMRC71M07A783R-02022017-91951-90241 MERCURIO MARCO BENEVENTO Miglioramento_sismico 1605 17.850,00€       
260 DLRMVT86D56I438C-08022017-93942-80420 DEL RICCIO MARIA VITTORIO SARNO Rafforzamento_locale 1604 8.900,00€         
261 MRNNTN60B29Z133M-13022017-112757-95763 MARINO ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1601 20.000,00€       
262 MRTLRT55H12D230K-14022017-165707-66633 IAMARTINO LIBERATO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1601 20.000,00€       
263 PLMGNN33M30D469M-14032017-134119-66296 PALMIERI GIOVANNI FAICCHIO Rafforzamento_locale 1600 40.000,00€       
264 DMIGPP54E01M130A-08032017-162623-14773 DI MEO GIUSEPPE VOLTURARA IRPINA Rafforzamento_locale 1596 10.000,00€       
265 BBRLRN48A56G626S-08032017-112044-39681 CIABURRI LIBERINA PIETRAROJA Rafforzamento_locale 1593 20.000,00€       
266 DFRLNZ64E07F839N-08032017-125920-92833 DI FURIA LORENZO PIETRAROJA Rafforzamento_locale 1593 20.000,00€       
267 TRIDNC54E05D644P-04032017-120020-41131 ITRI DOMENICO PONTE Rafforzamento_locale 1593 38.700,00€       
268 LIEGIO60S46A783I-10012017-111518-83168 IELE GIOIA BENEVENTO Demolizione_e_ricostruzione 1591 7.000,00€         
269 LRTRCC66E12A509Z-01032017-092138-74307 LAURETANO ROCCO AVELLINO Rafforzamento_locale 1590 506.000,00€     
270 BRVSVT70E28A783X-06032017-094536-50524 BREVETTI SALVATORE AIROLA Miglioramento_sismico 1587 16.200,00€       
271 RMNGRD43A28C105C-10032017-093008-58885 ROMANO GERARDO CASTELFRANCI Rafforzamento_locale 1586 11.300,00€       
272 DLVGUO53C25C235T-28022017-122537-12806 DEL VECCHIO UGO CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 1582 20.000,00€       
273 DBSMRA62T27D469Z-10032017-132944-55994 DI BIASE MARIO FAICCHIO Miglioramento_sismico 1580 15.000,00€       
274 GRNRNT68M41D469K-14032017-111836-45263 GRANDE RENATA FAICCHIO Miglioramento_sismico 1580 15.000,00€       
275 MDRVTI70E07G596C-14032017-143434-10952 MADORE VITO GALLO MATESE Miglioramento_sismico 1580 10.500,00€       

276 PLMGPP41T05D469C-10032017-112517-73375 PALMIERI GIUSEPPE FAICCHIO Miglioramento_sismico 1580 30.000,00€       
277 PRTGPP38B12D469K-14032017-121252-42486 PETRILLO GIUSEPPE FAICCHIO Miglioramento_sismico 1580 7.500,00€         
278 CLMNNA71B66B076A-15032017-125614-44581 COLOMBO ANNA BOSCOREALE Rafforzamento_locale 1578 16.000,00€       
279 LPRMLC66P48C697F-06032017-122817-70483 ALIPERTI MARIA LUCIA CIMITILE Miglioramento_sismico 1571 15.750,00€       
280 RSSBGN33B43F636W-14032017-114149-65543 RUSSO BIAGINA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 1568 15.000,00€       
281 DCRGSM54R46L259D-15022017-101602-53539 DI CRISTO GELSOMINA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 1566 4.500,00€         
282 MGLMCR54T59F799P-13032017-155200-78469 MIGLIACCIO MARIA CRISTINA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 1561 27.000,00€       
283 MTADNL70H20G626R-07032017-165135-72362 AMATO DANIELE PIETRAROJA Rafforzamento_locale 1561 20.000,00€       
284 RNOLNZ56L22I630P-13032017-163443-10110 ROINA LORENZO SERINO Rafforzamento_locale 1560 10.100,00€       
285 DLCNNT88A62E791O-21022017-124322-86999 DE LUCIA ANTONIETTA MADDALONI Rafforzamento_locale 1559 9.000,00€         
286 CTNNCL61R23B46OT-10032017-111351-97216 CATANESE NICOLA ANGRI Rafforzamento_locale 1558 50.000,00€       
287 VTLFNC51R04F912T-08032017-161401-45530 VITOLO FRANCESCO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 1553 10.950,00€       
288 NTNGLN76D27G596S-10032017-92809-81210 ANTENUCCI GIULIANO FAICCHIO Miglioramento_sismico 1549 15.300,00€       
289 MLRGLC79A20A783J-14032017-121700-12904 MORELLI GIANLUCA PAUPISI Rafforzamento_locale 1546 15.000,00€       
290 DNGLCU70M68A512U-06022017-102643-39978 D'ANGIOLELLA LUCIA PARETE Miglioramento_sismico 1541 25.950,00€       
291 DNGMLA69B60A512X-06022017-103504-62121 D'ANGIOLELLA AMALIA PARETE Miglioramento_sismico 1541 25.950,00€       
292 DNGMRA73M54G309L-06022017-101650-66108 D'ANGIOLELLA MARIA PARETE Miglioramento_sismico 1541 25.950,00€       
293 LMBVCN33T14F506S-23022017-102148-55231 LOMBARDI VINCENZO AVELLINO Miglioramento_sismico 1539 133.500,00€     
294 CRCGNL60M11D230G-10022017-125004-64582 CROCCO GIULIANO ELIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1537 20.000,00€       
295 DNTSRG61P16F511Q-17022017-131954-75611 DENTE SERGIO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 1536 29.250,00€       
296 LRCNNL68P60G227D-14032017-120316-19056 LA ROCCA ANTONELLA PADULI Miglioramento_sismico 1535 10.050,00€       
297 BTTMRA61M06D469C-14032017-120351-97929 BOTTE MARIO FAICCHIO Miglioramento_sismico 1534 15.450,00€       
298 MTTGNL68R12I145G-14032017-105953-56183 MIOTTO GIULIANO FAICCHIO Miglioramento_sismico 1534 15.450,00€       
299 CHRGNE49B05F546O-20022017-102934-39099 CHIARADONNA EUGENIO MONTELLA Rafforzamento_locale 1530 5.800,00€         
300 BNCMRA49H29D230E-13022017-105407-25952 BIANCO MARIO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 1526 16.650,00€       
301 MLIVCN62M26G596A-03022017-094005-76012 MILO VINCENZO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 1525 15.600,00€       
302 CVLNMR67A60G964U-03032017-154718-47224 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Rafforzamento_locale 1524 78.200,00€       
303 FRRGMN65H63F799X-14032017-095052-10641 FERRILLO GIOVANNA VILLARICCA Miglioramento_sismico 1520 120.000,00€     
304 RLEMRC58S28F839W-17022017-102541-97724 REALE MARCO NAPOLI Miglioramento_sismico 1517 94.200,00€       
305 MZZMRA74C02B873T-11032017-130929-69181 MAZZACCARA MARIO CASALDUNI Miglioramento_sismico 1516 8.400,00€         

Segue elenco interventi eccedenti il limite delle r isorse disponibili

Page 3 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
306 NCRVCN51E25F839Z-06032017-115233-20073 INCORONATO VINCENZO POZZUOLI Miglioramento_sismico 1513 75.000,00€       
307 CMNMGT38C65A508Y-06032017-113754-42386 COMUNE MARIA GAETANA AVELLA Rafforzamento_locale 1512 13.000,00€       
308 DRSRST60P01F839U-21022017-103848-49708 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 1507 65.000,00€       
309 SVLCMN77D18F839N-08032017-141116-90264 IASEVOLI CARMINE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 1506 24.750,00€       
310 GTNPPL70D06E039V-13032017-093239-19320 GAETANO PIERPAOLO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 1505 20.000,00€       
311 MSTLCU79P03I838P-17022017-103731-85582 MASTRANGELO LUCA NAPOLI Miglioramento_sismico 1504 326.850,00€     
312 FLCGPP69A43E919G-23022017-133239-43283 FALCONE GIUSEPPINA ISPANI Rafforzamento_locale 1503 12.000,00€       
313 LNGSVT61C31F924K-01032017-145611-20478 LONGOBARDI SALVATORE NOLA Rafforzamento_locale 1503 35.000,00€       
314 LMNGLI68M29F869K-21022017-142717-39479 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 1502 112.500,00€     
315 SNTNTN66M26A509N-01022017-095344-25232 SANTOSUOSSO ANTONIO ARIANO IRPINO Rafforzamento_locale 1498 10.000,00€       
316 CNTCCL56B41C525Z-26012017-105113-50248 CONTE CECILIA CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 1497 11.900,00€       
317 LDORSO63L49F924P-31012017-141737-25257 LODI ROSA MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 1495 16.500,00€       
318 CRSMRA62M45G130L-08022017-114933-72114 CRISTIANO MARIA PARETE Miglioramento_sismico 1494 4.500,00€         
319 BNDGNR76P09F839C-25022017-171015-63293 BENEDUCE GENNARO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 1491 30.000,00€       
320 SCHRSR57B62L254I-15032017-135528-25715 SAUCHELLA ROSARIA TORRECUSO Rafforzamento_locale 1490 15.200,00€       
321 MNCMRS52H58H072U-08032017-111238-88849 MANCINO MARIA ROSARIA PROCIDA Rafforzamento_locale 1489 21.200,00€       
322 LNRVTR44A23A228W-10032017-163521-55988 LONARDO VITTORIO ALTAVILLA IRPINA Rafforzamento_locale 1487 6.600,00€         
323 MFFBBR69T49B590L-28022017-111901-28017 MAFFEO BARBARA IMMACOLATA CANDIDA Rafforzamento_locale 1484 3.500,00€         
324 DLGGSM52B23F546V-20022017-115309-16795 DEL GROSSO GELSOMINO MONTELLA Rafforzamento_locale 1479 10.000,00€       
325 PSQGCM77H16B963M-27022017-093734-83817 PASQUARIELLO GIACOMO CASERTA Rafforzamento_locale 1474 80.000,00€       
326 DMCFNC66D13F839F-13012017-115843-38541 DE MICHELE FRANCO BONITO Rafforzamento_locale 1473 13.200,00€       
327 TRTNNL76L68I130X-08032017-162901-99643 TORTORELLI ANTONELLA SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 1473 20.000,00€       
328 DRNCRN48P43L965T-15032017-185538-50989 DI RIENZO CATERINA VILLAMAINA Miglioramento_sismico 1470 22.050,00€       
329 VLLGPP66R22I754U-20022017-140815-25967 VALLONE GIUSEPPE NAPOLI Rafforzamento_locale 1470 500.000,00€     
330 LMNGPP27R07G226V-27012017-131050-46263 LAMANNA GIUSEPPE PADULA Miglioramento_sismico 1463 16.500,00€       
331 NGRRFL452O4C105N-10032017-091934-18321 NIGRO RAFFAELE CASTELFRANCI Rafforzamento_locale 1463 14.000,00€       
332 RBNFLC85B24F924I-01032017-193223-87849 RUBINO FELICE NOLA Miglioramento_sismico 1461 9.000,00€         
333 RCCCTR47M24E906D-03032017-85435-55699 RACCA CASTRESE MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 1461 28.800,00€       
334 SLCCRI72L19F839J-21022017-114614-30479 SALICE CIRO NAPOLI Miglioramento_sismico 1461 111.750,00€     
335 MTRDNT64P09G596R-10032017-172203-13013 MATURO DANTE BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 1456 8.000,00€         
336 CPRMLA66R65L616E-07032017-191959-94998 CIPRIANO AMALIA VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 1455 18.000,00€       
337 CTLFMN65L52D644Z-06032017-130421-10628 CATILLO FILOMENA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1452 20.000,00€       
338 CNDRTI72HS1G812H-11022017-185722-17546 CANDICE RITA POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 1450 12.000,00€       
339 PCLMVN66T53Z133W-26012017-122623-29837 PACELLI MALVINA CASTELVENERE Miglioramento_sismico 1450 20.100,00€       
340 BCCFNC57R20C105Y-13032017-080324-95420 BOCCELLA FRANCESCO CASTELFRANCI Miglioramento_sismico 1448 16.500,00€       
341 CSLMNT65B16I809G-07032017-122051-27956 CASILLO MENNATO SOLOPACA Rafforzamento_locale 1447 20.000,00€       
342 NPLTRS29L69F798X-07032017-120353-72272 NAPOLITANO TERESA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 1445 18.000,00€       
343 BFLGPP60C03B076G-15032017-124612-78061 BIFULCO GIUSEPPE BOSCOREALE Rafforzamento_locale 1443 10.000,00€       
344 SNIGNE51H09A228W-10032017-175120-77655 SIANO EUGENIO ALTAVILLA IRPINA Rafforzamento_locale 1443 10.200,00€       
345 ZRPRSR63M53L859L-23022017-102607-51046 ZIRPOLI ROSARIA CAGGIANO Rafforzamento_locale 1442 14.000,00€       
346 CNTFRC62A28D230U-13022017-111055-97332 CONTE FEDERICO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1441 20.000,00€       
347 FFNRRT72R71L086V-13022017-102021-89296 AFFINITO ROBERTA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1441 20.000,00€       
348 FRRMMD63E61H165A-14032017-182407-62164 FERRARA MARIA MADDALENA ANTONIETTARUVIANO Rafforzamento_locale 1441 6.500,00€         
349 CMRCRI65B07H243Z-06022017-092915-92202 CAMERLINGO CIRO PORTICI Miglioramento_sismico 1439 90.000,00€       
350 LMSSRG89P21F839L-09022017-144714-40248 LO MASTO SERGIO NAPOLI Miglioramento_sismico 1437 159.150,00€     
351 MNTBNR58M10G596L-08032017-113352-19872 MONTONE BERNARDINO CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 1432 30.000,00€       
352 RPNGPP63AO9A783J-31012017-144302-13636 RAPUANO GIUSEPPE BENEVENTO Rafforzamento_locale 1432 20.000,00€       
353 PLLNSC83S66A783C-08032017-111734-66660 PELLERITI NATASCIA CERVINARA Rafforzamento_locale 1431 11.700,00€       
354 CRDRSO33A51A330V-17022017-120009-13362 CIARDIELLO ROSA APOLLOSA Rafforzamento_locale 1424 4.000,00€         
355 PLMMHL68M07A330L-17022017-123839-36746 PALUMBO MICHELE APOLLOSA Rafforzamento_locale 1424 4.000,00€         
356 VNISVT58A05E448E-02022017-160306-29461 IOVINE SALVATORE ERMELINDO LAPIO Rafforzamento_locale 1422 11.200,00€       
357 BNCNTN74L28F798Y-07032017-93945-15309 BIANCO ANTONIO MUGNANO DEL CARDINALE Rafforzamento_locale 1419 16.500,00€       
358 CFFNNA47A60B963L-07032017-100215-98776 CIOFFI ANNA CASERTA Rafforzamento_locale 1419 2.200,00€         
359 RSSMRA32T50A110L-07032017-083455-38371 RUSSO MARIA AIROLA Miglioramento_sismico 1418 18.000,00€       
360 NNCRNI62M58L254Q-13032017-185428-75409 IANNICELLI IRENE PAUPISI Rafforzamento_locale 1415 25.500,00€       
361 BRNNZR34A27A783X-02022017-100147-38809 BARONE NAZZARENO BENEVENTO Rafforzamento_locale 1414 18.000,00€       
362 ZCCNTN64C13G596P-28022017-115329-87588 ZUCCHI ANTONIO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 1411 6.450,00€         
363 FRRMRS83R47A783D-02032017-112748-81347 FERRARO MARIA ROSARIA CERVINARA Rafforzamento_locale 1407 11.900,00€       
364 DLPCCT53A69D789K-10032017-162430-30706 DEL PRETE CONCETTA FRATTAMAGGIORE Rafforzamento_locale 1406 16.500,00€       
365 CSTNTN34L05F839X-21022017-151811-98466 CASTELLANO ANTONIO NAPOLI Rafforzamento_locale 1404 125.000,00€     
366 PRNGNN55H05B494Z-06032017-091518-91893 PARENTE GIOVANNI CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 1404 20.000,00€       
367 RLNSVT48L12E906X-21022017-113832-74342 ORLANDO SALVATORE NAPOLI Miglioramento_sismico 1404 375.000,00€     
368 CRFFNC42E06C557E-06032017-093224-60104 CAROFANO FRANCESCO CERVINARA Rafforzamento_locale 1398 15.400,00€       
369 CRVFBL61H27Z114M-26012017-103649-47957 CORVAGLIA FILADELFIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 1397 25.500,00€       
370 LPRRSO61P52A509D-16022017-171612-75659 LEPORE ROSA MONTELLA Rafforzamento_locale 1397 20.000,00€       
371 PLRCLT38H07A783Y-02022017-145807-98006 PALERMO CLETO BENEVENTO Miglioramento_sismico 1397 24.600,00€       
372 GDUNLN72S51A783C-07032017-115023-65724 GUIDA NICOLINA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1396 13.000,00€       
373 LBRCCT50L48L540E-21022017-123109-19104 LUBRANO DI DIEGO CONCETTA VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 1396 26.300,00€       
374 CRLMRA57L47F839J-07032017-125048-83634 CERELLA MARIA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 1394 5.000,00€         
375 DLLLPD61404I306I-09022017-130142-22735 DELL'AVERSANA ELPIDIO CALVI Rafforzamento_locale 1392 11.000,00€       
376 RTLDLN59T63L460X-07032017-115440-35565 RUOTOLO ADELINA AVELLA Miglioramento_sismico 1390 16.500,00€       
377 SCRTRS49M51M093H-06032017-130758-11527 SCARINZI TERESA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1390 14.800,00€       
378 PLMNGL62H45G596J-17022017-133143-48982 PALUMBO ANGELA CAPRIATI A VOLTURNO Rafforzamento_locale 1389 13.000,00€       
379 CVLNMR67A60G964U-03032017-160854-98612 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Rafforzamento_locale 1386 110.500,00€     
380 DSLFLC45P01G309N-14032017-113523-21101 D'AUSILIO FELICE VILLARICCA Miglioramento_sismico 1386 90.450,00€       
381 LNEMCR87S67L086A-10022017-115100-36368 LEONE MARIACRISTINA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1379 13.000,00€       
382 FSLGPP40R68A508D-14032017-103338-17620 FASOLINO GIUSEPPINA AVELLA Rafforzamento_locale 1376 20.000,00€       
383 PLSDLA64T64I062X-16032017-130855-55316 PELUSO ADELE SAN NICOLA MANFREDI Rafforzamento_locale 1376 20.000,00€       
384 DSTLSU62B45I820Q-06032017-90837-15900 DE STEFANO LUISA SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 1375 11.000,00€       
385 LBRRNT65A02IU197-16022017-100411-46201 LUBRANO RENATO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 1375 9.000,00€         
386 CSTNNA63S64B924S-01032017-095639-49819 CASTAGNA ANNA CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 1374 8.100,00€         
387 MRTFNC88D55A783E-10032017-103604-51658 MARTINO FRANCESCA BUONALBERGO Miglioramento_sismico 1373 13.200,00€       
388 MRTLRT69S26A783Q-06032017-151255-57254 MARTINO ALBERTO CEPPALONI Rafforzamento_locale 1373 15.500,00€       
389 FRRMRA90D23F839N-17022017-102107-99038 FERRO MARIO NAPOLI Miglioramento_sismico 1369 23.850,00€       
390 RNZNNA52D41A200F-17022017-180121-32961 ANNA RENZO ALIFE Rafforzamento_locale 1367 11.500,00€       
391 PRRGNN55C22D884G-14032017-141314-28805 PIRRAGLIA GIOVANNI MARIO GALLO MATESE Rafforzamento_locale 1366 18.000,00€       
392 DTRRSO68D68L086L-07032017-183335-88288 DE TORO ROSA PIETRAROJA Rafforzamento_locale 1362 18.720,00€       
393 BNCLBT59B44Z133O-10022017-093839-41479 BIANCO ELISABETTA EMILIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1356 8.500,00€         
394 CSNNGL65A15M093Q-21022017-114747-31175 CUSANO ANGELO VITULANO Rafforzamento_locale 1350 14.000,00€       
395 NNLVCN31H06A110O-27022017-100146-91370 IANNIELLO VINCENZO AIROLA Rafforzamento_locale 1350 20.000,00€       
396 VTLNLN58R48D230X-18012017-123403-63949 VITELLI NICOLINA CASTELVENERE Rafforzamento_locale 1349 4.900,00€         
397 DLLLLI86P52A509N-19122016-160517-89994 DELLO IACONO LILIA PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 1348 20.000,00€       
398 PGLCRN73S42A509H-19122016-153744-76581 PAGLIARULO CATERINA PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 1348 20.000,00€       
399 RIOMCR65B51A509Q-24012017-105552-19894 IORIO MARIA CARMELA PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 1348 20.000,00€       
400 CRCMHL48D10D230B-13022017-095145-13700 CROCCO MICHELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1345 20.000,00€       
401 DLRLRD59M14H703Z-24022017-131029-24353 DEL REGNO ALFREDO MONTORO INFERIORE Rafforzamento_locale 1345 8.800,00€         
402 GSIGTA74D47A783X-13022017-124931-76935 GIOIOSO AGATA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1345 20.000,00€       
403 MSTFNC57H03D230D-10022017-092022-77369 MASTRILLO FRANCESCO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1345 20.000,00€       
404 VCEDNT56E62A023I-20022017-113622-85280 VECE DONATA MONTELLA Rafforzamento_locale 1341 25.000,00€       
405 FLZRTI51C63A110Q-24022017-090443-29115 FALZARANO RITA AIROLA Rafforzamento_locale 1339 9.600,00€         
406 MRNFNC88M05F912Q-08032017-115356-96014 MARENCO FRANCESCO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 1339 127.000,00€     
407 GGLRCC54E16C525R-26012017-100548-19947 GAGLIARDI ROCCO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 1336 18.000,00€       

Page 4 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
408 CMNNNZ57E51D292V-22022017-095346-40011 CIMINO ANNUNZIATA TEGGIANO Rafforzamento_locale 1335 20.000,00€       
409 DNTRND59A30F839T-02032017-163310-82529 DI NATALE ARMANDO POZZUOLI Miglioramento_sismico 1335 90.000,00€       
410 PRLFNT45A15F717H-13032017-125310-47196 PARLAPIANO FIORENTINO MORCONE Rafforzamento_locale 1335 20.000,00€       
411 TSTFNN66T66C280A-18012017-164514-45620 TOSTO FERNANDA CASTELVENERE Rafforzamento_locale 1332 12.400,00€       
412 GRRTRS67L47A508I-03032017-124649-80149 GUERRIERO TERESA AVELLA Miglioramento_sismico 1330 10.350,00€       
413 NNZFLC60T03B740W-09032017-084733-60718 NUNZIATA FELICE CARBONARA DI NOLA Rafforzamento_locale 1330 8.000,00€         
414 NPPMHL51H28B740X-09032017-092028-86252 MICHELE NAPPO CARBONARA DI NOLA Rafforzamento_locale 1330 8.000,00€         
415 BRBRLB61D41B990U-14022017-113124-27324 BARBATO ROSALBA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 1327 13.320,00€       
416 BFFNMR67B60D644W-06032017-111916-37880 BOFFA ANNAMARIA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1326 18.100,00€       
417 DFLRFL70L16G762Y-09022017-103649-74985 DE FALCO RAFFAELE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 1323 30.000,00€       
418 SRRSVT51L30G762K-08022017-094634-63006 SORRENTINO SALVATORE POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 1323 22.500,00€       
419 CTLNLS66C63L254C-06032017-132441-48222 CUTILLO ANGELA ASSUNTA PONTE Rafforzamento_locale 1321 20.000,00€       
420 VTLMRA40D67G226Q-25012017-085005-56067 VITOLO MARIA PADULA Miglioramento_sismico 1319 18.300,00€       
421 MCCFNC76E69A110J-21022017-130952-43182 MECCARIELLO FRANCA AIROLA Miglioramento_sismico 1315 10.350,00€       
422 MRCNNA55A54D789Z-10032017-182541-30272 MARCHESE ANNA FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 1314 84.750,00€       
423 SCCCMN61D25G902S-21022017-144345-40850 SACCO CARMINE NAPOLI Miglioramento_sismico 1313 352.362,00€     
424 CMNMH442B16A508P-06032017-111137-88552 COMUNE MICHELE AVELLA Rafforzamento_locale 1311 20.000,00€       
425 DLNDNC89C18F839J-03032017-170127-75873 DI LEONARDO DOMENICO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1311 198.000,00€     
426 RNLPLG64B22G227C-14032017-093526-69182 RANALDO PELLEGRINO PADULI Rafforzamento_locale 1311 14.700,00€       
427 RMNVCN45M11A024U-01022017-121544-48554 ROMANO VINCENZO ACERRA Miglioramento_sismico 1304 8.850,00€         
428 CSTPLA76R07F839V-21022017-152110-73572 CASTELLANO PAOLO NAPOLI Rafforzamento_locale 1301 160.000,00€     
429 MLLNLN52D05E039X-13032017-121217-27226 MELILLO NICOLANGELO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 1299 13.900,00€       
430 LTRCMN61T46B860K-09032017-113456-79243 ALTIERO CLEMENTINA CASAGIOVE Miglioramento_sismico 1296 34.500,00€       
431 RGGNLN55B56A110V-09032017-100053-96410 RUGGIERO ANGELINA AIROLA Rafforzamento_locale 1296 7.000,00€         
432 GNGFNC55C03F839T-16022017-151016-33884 GUADAGNO FRANCESCO MARIA NAPOLI Rafforzamento_locale 1295 87.951,00€       
433 RIOTSR45T51A483Z-13022017-124944-77867 IORIO TERESA SANT'ARPINO Miglioramento_sismico 1294 19.500,00€       
434 SMNSST64A18G596U-07032017-105732-90031 SIMEONE SEBASTIANO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 1294 30.000,00€       
435 MRCLCU60B63A783G-03022017-130108-87952 MERCURIO LUCIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 1293 27.900,00€       
436 VSNMNN76H67G812F-09032017-131014-92662 VISONE MARIANNA SAN VITALIANO Miglioramento_sismico 1292 45.000,00€       
437 FDRSTL64R20B077T-09032017-122304-29894 FEDERICO SANTOLO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1291 17.000,00€       
438 RSSTLA66E45G283E-21022017-092721-68091 RUSSO AUTILIA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 1290 51.450,00€       
439 LCGPLA70A10F839E-03032017-192957-28821 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1289 49.300,00€       
440 PRCMMN48A66G386N-14032017-104814-87511 PROCACCINI MARIA ROSARIA PAUPISI Rafforzamento_locale 1288 8.000,00€         
441 SSTPQL52S12B674L-02032017-162704-79812 SISTA PASQUALE LIONI Demolizione_e_ricostruzione 1286 19.594,00€       
442 CTLNLN31L48D644V-07032017-105455-54178 CATILLO ANGIOLINA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1285 20.000,00€       
443 MLSFNC50D11A110N-06032017-095157-33545 MELISI FRANCESCO AIROLA Miglioramento_sismico 1285 30.000,00€       
444 NPLTRS78M54F839H-07032017-174913-44858 NAPOLITANO TERESA AIROLA Rafforzamento_locale 1285 10.000,00€       
445 RGGNNT60B55A110M-10032017-093915-53246 RUGGIERO ANTONIETTA AIROLA Rafforzamento_locale 1285 20.000,00€       
446 RSSRND45T18L540Z-21022017-105901-80795 RUSSO ARMANDO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 1285 20.000,00€       
447 FLPPLA67D48I281P-07032017-095347-55468 FILIPPONE PAOLA FRIGENTO Rafforzamento_locale 1282 10.000,00€       
448 LCSGLN49R65A944Q-06032017-122919-89122 LO CASCIO GIULIANA POZZUOLI Miglioramento_sismico 1282 45.000,00€       
449 RFRMLA60L51G509X-15032017-113336-16901 RUFRANO AMELIA PETINA Rafforzamento_locale 1282 4.000,00€         
450 CRSSNO76L45Z112F-14032017-105302-14248 CRISTALLINO SONIA AILANO Rafforzamento_locale 1281 14.500,00€       
451 CSSDNC47S22D230D-10022017-121416-94248 CASSELLA DOMENICO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1281 20.000,00€       
452 DGCNDR54C30D230P-13022017-100950-47405 DI GIACOMO ANDREA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1281 20.000,00€       
453 FLRPQL29T02D230F-07022017-115854-39951 FLORIO PASQUALE VINCENZO ANDREACUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 1281 30.000,00€       
454 PTRFRC87A17G596D-14022017-162706-51839 PETRILLO FEDERICO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1281 20.000,00€       
455 FDRVCN69A20B077N-09032017-120956-79327 FEDERICO VINCENZO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1280 16.000,00€       
456 RPCNNA71E66L245M-09032017-115648-18055 RAPACCIUOLO ANNA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1280 16.000,00€       
457 GRNMHL59R202I12C-09032017-121045-18774 GRANATO MICHELINO CASELLE IN PITTARI Rafforzamento_locale 1279 8.000,00€         
458 CRMNNA49E66H114I-06032017-095132-26381 CARANDENTE ANNA QUARTO Rafforzamento_locale 1277 34.000,00€       
459 VSCCTN39D15BAA9E-09022017-142538-93464 VESCE COSTANTINO CALVI Rafforzamento_locale 1276 15.000,00€       
460 VSCLGU50L22B449I-09022017-121603-85046 VESCE LUIGI CALVI Rafforzamento_locale 1276 14.000,00€       
461 PZZGPPE3A30F799U-13032017-120116-19100 PEZZELLA GIUSEPPE MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 1275 11.000,00€       
462 TRRNLV47S04G626W-08032017-112701-61170 TORRILLO NICOLA VITO PIETRAROJA Rafforzamento_locale 1275 20.000,00€       
463 CPRGRD66R12D390W-15032017-214140-99431 CAPORALE GERARDO PALOMONTE Rafforzamento_locale 1273 10.000,00€       
464 DNFGRD66B17A783R-11032017-212421-84693 D'ONOFRIO GERARDO CASALDUNI Rafforzamento_locale 1273 20.000,00€       
465 MGVDRN80B51A783K-02022017-112137-98461 MOGAVERO ADRIANA BENEVENTO Rafforzamento_locale 1273 20.000,00€       
466 DRBLNZ72H02G964H-06032017-154353-61899 DI ROBERTO LORENZO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1272 17.000,00€       
467 BRNMNC72H45F839O-03032017-114013-58320 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 1271 187.500,00€     
468 BTTGNN79D55L086C-16022017-134213-48671 BATTAGLINO GIOVANNA SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 1271 20.000,00€       
469 LRAMLD66T45F839L-28022017-134446-57808 LAURIA MATILDE SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 1271 20.000,00€       
470 RMNNGL33R23I089O-09032017-110731-60971 ROMANIELLO ANGELO SAN PIETRO AL TANAGRO Demolizione_e_ricostruzione 1271 40.000,00€       
471 MLOCML71D52G333Z-07022017-181954-76210 MOLA CARMELA PARETE Miglioramento_sismico 1270 21.000,00€       
472 MLORSO68V45G333Q-07022017-181211-60793 MOLA ROSA PARETE Miglioramento_sismico 1270 21.000,00€       
473 MLORTI74S63G333S-07022017-181549-77171 MOLA RITA PARETE Miglioramento_sismico 1270 21.000,00€       
474 MLOSNO79M49B715L-07022017-180836-70526 MOLA SONIA PARETE Miglioramento_sismico 1270 21.000,00€       
475 FLZFPP51S01A110U-27022017-093452-85661 FALZARANO FILIPPO AIROLA Rafforzamento_locale 1269 15.200,00€       
476 TRILDL57S13A579E-07032017-133128-63644 ITRI ALDO ADELMO BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 1269 10.200,00€       
477 PRCGTN48L08H501O-01032017-123934-98626 PIRACCI GAETANO MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 1268 65.000,00€       
478 TRSLRT76C13A509V-02032017-181345-84337 TROISI ALBERTO VENTICANO Rafforzamento_locale 1267 30.000,00€       
479 DLEGRD77L10Z133F-01032017-111359-88621 D'ELIA GERARDO CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 1266 20.000,00€       
480 CRCCMN68R10B868I-14032017-172450-81475 CURCIO CARMINE CASALBUONO Rafforzamento_locale 1265 30.000,00€       
481 CSTPLA76R07F839W-21022017-151104-75934 CASTELLANO PAOLO NAPOLI Rafforzamento_locale 1264 168.000,00€     
482 NGLFNC33R03E998F-28022017-113708-75197 ANGELONE FRANCESCO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 1263 16.050,00€       
483 RSPNLN58M71A783H-05032017-114629-85460 RISPOLI ANGELINA CASALDUNI Demolizione_e_ricostruzione 1263 20.000,00€       
484 GRSMSM77P26D790Y-10022017-104433-29561 GRASSIA MASSIMILIANO FRATTAMINORE Rafforzamento_locale 1262 10.600,00€       
485 NNTNGL54R42A106F-14032017-141441-20689 IANNOTTA ANGELA AILANO Rafforzamento_locale 1262 9.200,00€         
486 PLMGPP63C07G596J-10032017-101540-97445 PALMIERI GIUSEPPE FAICCHIO Rafforzamento_locale 1259 20.000,00€       
487 TRSNNL78E64F839C-07032017-093233-74909 TROISE ANTONELLA CERCOLA Miglioramento_sismico 1259 9.750,00€         
488 CNLNTR56D54G827C-06032017-105520-98717 IACOVELLA ANNATERESA PONTE Rafforzamento_locale 1258 9.000,00€         
489 CNONNL76T49L254J-06032017-115957-55635 OCONE ANTONELLA TORRECUSO Rafforzamento_locale 1258 20.000,00€       
490 GGLNCL54M07G827U-07032017-142654-41674 GUGLIELMUCCI NICOLA PONTE Rafforzamento_locale 1258 20.000,00€       
491 MGLMLS64L46D390U-27022017-114003-34222 MAGLIO MARIA LUISA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 1258 17.843,00€       
492 MRLGNN52S20L259U-30012017-145910-63288 MERLINO GIOVANNI TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 1258 42.000,00€       
493 RPNLGN58B02A783R-06032017-140745-94141 RAPUANO LUIGI PONTE Rafforzamento_locale 1258 20.000,00€       
494 PRNPTR78H28L086C-26012017-104811-36175 PARENTE PIETRO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 1257 13.500,00€       
495 DMCGTN38A28G130A-09022017-175940-77994 DE MICCO GAETANO FRATTAMINORE Rafforzamento_locale 1256 7.100,00€         
496 LCGPLA70A10F839E-03032017-193749-20669 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1256 84.000,00€       
497 GMIMHL93E12I197D-01032017-093625-54996 GIAMEI MICHELE SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 1255 18.000,00€       
498 BTTGNN68B03F839U-10022017-125158-24666 BATTINIELLO GIOVANNI SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 1252 20.000,00€       
499 MSTLRD29D15F839Z-10022017-122106-26910 MUSTILLI LEONARDO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 1252 40.000,00€       
500 PGLPTR62A01G793M-10022017-091833-62858 PUGLIA PIETRO SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 1247 22.000,00€       
501 DLLPQL59R42E932W-24022017-173800-95059 DELLI PAOLI PASQUALINA MARCIANISE Miglioramento_sismico 1246 48.000,00€       
502 BRCSNT66A02A024O-01022017-114335-74045 BRUCCI SANTO ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 1244 11.600,00€       
503 MCCMHL58D08I197Q-13022017-110657-51565 MECCARIELLO MICHELE PASQUALE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 1243 16.000,00€       
504 CTTDMN70S55D644U-21022017-121755-11552 CIOTTA DAMIANA VITULANO Rafforzamento_locale 1241 20.000,00€       
505 DNFMHLG3542I262G-11032017-125142-90746 D'ONOFRIO MICHELINA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 1241 13.350,00€       
506 CRGGNN68R12B963I-16022017-133526-24072 CROCILLO GIOVANNI CASERTA Rafforzamento_locale 1240 290.000,00€     
507 FRNVVN66A64B963K-22022017-134221-57464 FARINA VIVIANA CASERTA Rafforzamento_locale 1239 14.000,00€       
508 SNTNTN56A10C058Y-07022017-161902-51207 SANTORO ANTONIO CASTEL BARONIA Rafforzamento_locale 1239 8.600,00€         
509 FRNGNN76A44A783C-23022017-101952-21125 FRONGILLO GIOVANNA GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 1238 20.000,00€       

Page 5 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
510 NFRGPP46M50D469F-13032017-90620-98875 ONOFRIO GIUSEPPINA FAICCHIO Miglioramento_sismico 1237 17.250,00€       
511 RSSRFL56O44G226F-31012017-132933-90559 RUSSO RAFFAELE PADULA Rafforzamento_locale 1235 11.500,00€       
512 MNTMRT48R10L259P-20022017-150039-14013 MONTELLA UMBERTO NAPOLI Miglioramento_sismico 1234 337.500,00€     
513 DGNNLC66E46H931C-16032017-085330-45868 DE GENNARO ANGELICA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 1232 12.900,00€       
514 RCCLSR43C08H165N-13032017-153606-38997 RICCIO LEONE SERGIO RUVIANO Rafforzamento_locale 1230 13.700,00€       
515 MGVDRN80B51A783K-02022017-112834-15088 MOGAVERO ADRIANA BENEVENTO Miglioramento_sismico 1228 171.000,00€     
516 MPRDNC64H02F839Z-17022017-132829-88970 IMPERATORE DOMENICO MUGNANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 1228 17.000,00€       
517 FSCPQL55E08E249S-23022017-165814-38475 FOSCHINI PASQUALINO GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 1227 10.000,00€       
518 VLNRFL62P30H398S-15032017-122122-27658 VALENTE RAFFAELE ANTONIO ROCCA D'EVANDRO Rafforzamento_locale 1226 10.000,00€       
519 MLLRFL69R10E039H-13032017-093709-80026 MELILLO RAFFAELE GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 1224 11.800,00€       
520 NGRCRL59H04C361F-09032017-103646-21942 ANGRISANI CARLO NOCERA SUPERIORE Rafforzamento_locale 1224 11.300,00€       
521 NTLNNT49A49D361Z-14032017-102625-11097 NUTILE ANTONIETTA DRAGONI Rafforzamento_locale 1224 7.600,00€         
522 SPRMHL63P21F912A-08032017-100538-24051 SPERANZA MICHELE NOCERA INFERIORE Demolizione_e_ricostruzione 1224 5.000,00€         
523 PDLGPP53B27A508X-03032017-103553-97566 PEDALINO GIUSEPPE AVELLA Miglioramento_sismico 1223 22.500,00€       
524 RNNMHL68E13Z614P-03032017-110723-46930 RAINONE MICHELE TORRECUSO Rafforzamento_locale 1223 18.000,00€       
525 BLMFLR35A67A975C-11012017-133828-87701 BELMONTE FLORA BONITO Rafforzamento_locale 1222 15.900,00€       
526 CRTGPP54D67I483J-09032017-114225-13902 CAROTENUTO GIUSEPPINA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1219 12.000,00€       
527 DLLRSR68A06Z133M-21022017-111828-47554 DELLO STRETTO ROSARIO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 1219 33.600,00€       
528 PRNNTL76D30L259Y-13022017-103301-15741 PERNICE NATALE TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 1218 6.750,00€         
529 BRTPQL64D01I073I-17022017-120658-75872 BARATTA PASQUALINO MONTEFREDANE Rafforzamento_locale 1215 17.400,00€       
530 LMDGLI68M29F839K-21022017-141637-11664 LAMANDA GIULIO NAPOLI Rafforzamento_locale 1215 363.000,00€     
531 LMTSFN79H64Z112H-21022017-103738-21514 LAMATTINA STEFANIA CAGGIANO Rafforzamento_locale 1214 13.300,00€       
532 VSCRFL62M10F839D-21022017-095144-69436 VISCARDI RAFFAELE NAPOLI Rafforzamento_locale 1214 233.379,00€     
533 PNNCSM55B15G386X-13032017-192820-39160 PANNELLA COSIMO PAUPISI Rafforzamento_locale 1213 12.000,00€       
534 QNANMR70D65B076F-15032017-94315-71686 AQUINO ANNAMARIA BOSCOREALE Miglioramento_sismico 1213 6.300,00€         
535 FLCLNE29A69E365G-06032017-115505-39203 FALCONE ELENA ISPANI Rafforzamento_locale 1211 21.900,00€       
536 CLTNNR66A67A717C-10022017-084336-49462 COLITTI ANNAMARIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 1210 81.600,00€       
537 CRSDNC71B14A508P-06032017-111849-70747 CARUSO DOMENICO AVELLA Rafforzamento_locale 1210 13.000,00€       
538 RNNMHL48E19I540Z-21022017-115913-45229 ARIANNA MICHELE SCISCIANO Rafforzamento_locale 1209 12.000,00€       
539 NDLNRC54H21H703N-18012017-102450-32808 INDELLI ENRICO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 1207 15.000,00€       
540 NNNDNC63M24G226X-27012017-111817-45353 ANNUNZIATA DOMENICO PADULA Rafforzamento_locale 1207 20.000,00€       
541 CRMGSS79T57D390C-28022017-131706-28555 GROSSO CARMELINA SERRE Miglioramento_sismico 1206 7.500,00€         
542 SNSMMD52P45I273F-130317-101107-25677 SANSONE MARIA MADDALENA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 1206 16.500,00€       
543 DNGSNT73A70G226T-27012017-110331-15949 DE NIGRIS ASSUNTA PADULA Miglioramento_sismico 1205 26.700,00€       
544 LNDLNS63M52E039S-09032017-131507-26647 LANDINO ALFONSINA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 1204 20.000,00€       
545 TNIMRA68S49Z133F-14032017-101753-22901 TINO MARIA DRAGONI Rafforzamento_locale 1203 11.600,00€       
546 MRRRSR68D44D390W-27022017-103335-45868 MIRRA ROSARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 1202 12.450,00€       
547 PTRGFT58L31D230C-15022017-122443-48774 PETRILLO GIOSAFATTE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1201 12.000,00€       
548 CSBSVT44P02D789K-10032017-171649-83163 CASABURO SALVATORE FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 1200 26.100,00€       
549 TMMNNL77H21D644G-06032017-105914-77805 TOMMASELLI ANTONIO LUIGI FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1200 12.100,00€       
550 MNTRSG40H14H072G-07032017-143923-91852 MONTEFUSCO ARCISIO GIOVANNI PROCIDA Rafforzamento_locale 1199 39.500,00€       
551 RZZRCR39M26G902W-06022017-131111-39912 RIZZO RICCARDO PORTICI Rafforzamento_locale 1199 206.500,00€     
552 MRIGPP37R43F798F-06032017-124209-52126 MIRO GIUSEPPINA MUGNANO DEL CARDINALE Rafforzamento_locale 1198 19.000,00€       
553 CHTNGL59H06C557A-13032017-094241-19319 IACHETTA ANGELO CERVINARA Rafforzamento_locale 1196 18.000,00€       
554 TDDCRL58H47C557L-04072017-122655-88959 TADDEO CARLA CERVINARA Miglioramento_sismico 1196 18.000,00€       
555 NGLMZI80H63D790W-10022017-105344-78215 ANGELINO MIZIA FRATTAMINORE Demolizione_e_ricostruzione 1195 14.000,00€       
556 CCRLNS40D07F636F-13032017-120509-16253 CECERE ALFONSO MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 1194 18.600,00€       
557 CRPNLC47P28I279V-06022017-120707-60424 CARPINELLA ANGELICO SANT'ANGELO ALL'ESCA Rafforzamento_locale 1194 20.000,00€       
558 MCCNTN79L12I197F-15032017-115658-78984 MECCARIELLO ANTONIO MOIANO Miglioramento_sismico 1194 18.000,00€       
559 CTNGRD62M18A294J-09032017-132108-24415 CATANIA GERARDO ANGRI Miglioramento_sismico 1189 19.500,00€       
560 PLSRTI66E62C525G-24012017-132219-81185 PELOSI RITA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 1188 30.000,00€       
561 LNELGU57D17B115L-06032017-141555-94985 LEONE LUIGI BRACIGLIANO Rafforzamento_locale 1186 12.200,00€       
562 MRCMRA46E20H955D-08032017-114750-35442 MARCHITTO MARIO SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 1186 18.750,00€       
563 RSNDNT66M05D469X-10032017-103019-51758 ORSINO DONATO FAICCHIO Miglioramento_sismico 1185 30.000,00€       
564 VSCPRN79S66B963H-14032017-110853-66891 VISCARDI PIERINA FAICCHIO Miglioramento_sismico 1185 15.000,00€       
565 NGLLNS62H06B922B-06022017-115241-49600 ANGELILLO ALFONSO CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 1184 15.000,00€       
566 SPRGNN58C28A495W-09032017-153830-77404 SAPORITO GIOVANNI MARIO AULETTA Rafforzamento_locale 1183 64.500,00€       
567 RVLPTR59R18F839V-21022017-094436-91750 RIVELLINI PIETRO VITULANO Miglioramento_sismico 1182 30.000,00€       
568 SCRPQL65M06A783J-21022017-102657-16246 SCARAMOZZA PASQUALE VITULANO Miglioramento_sismico 1182 30.000,00€       
569 MNLRNT61M48E605Y-02032017-165149-44626 MAINOLFI RENATA LIONI Rafforzamento_locale 1181 28.800,00€       
570 PCCMHL48A13Z326V-03032017-123510-65148 PECCHIA MICHELE AVELLA Rafforzamento_locale 1180 20.000,00€       
571 CSBRSR76M57F924M-16022017-85235-74185 CASABURI ROSARIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 1179 22.500,00€       
572 NZZMHL66D57B963L-16022017-121012-69350 NUZZO MICHELA DUGENTA Rafforzamento_locale 1179 7.000,00€         
573 PNTMHL60B01I279W-02022017-115351-74341 PENTA MICHELE SANT'ANGELO ALL'ESCA Miglioramento_sismico 1179 30.000,00€       
574 DMCMCL56P24I130T-08032017-171401-67304 DI MUCCIO MARCELLINO SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 1178 20.000,00€       
575 GNRGRD63T01G942R-10022017-133532-43937 GNERRE GERARDO CALVI Miglioramento_sismico 1177 19.500,00€       
576 PLMLGU49A09F839K-25012017-132819-79930 PALOMBA LUIGI TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 1174 80.000,00€       
577 GNRCRI77C03L259C-02022017-083718-73779 IGNARRA CIRO TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 1173 26.700,00€       
578 CSNNGL52M13M093W-21022017-115326-37344 CUSANO ANGELO VITULANO Rafforzamento_locale 1172 20.000,00€       
579 DNDLNI42A56B449D-10022017-114208-70722 D'ANDREA LINA CALVI Rafforzamento_locale 1171 4.900,00€         
580 DDMRSO52P42L540X-21022017-134203-28901 DI DOMENICO ROSA VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 1170 20.000,00€       
581 SCTLEI48E24H072S-07032017-133835-37465 SCOTTO DI CARLO ELIO PROCIDA Miglioramento_sismico 1169 27.000,00€       
582 SMRDTL75C57Z133O-13022017-133702-96932 SMIRAGLIA DONATELLA REINO Miglioramento_sismico 1169 10.500,00€       
583 VUANNM57A02E206W-22022017-131115-96347 UVA ANTONIO MICHELE GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 1168 13.900,00€       
584 FSTGPP64A68H955E-14032017-091230-59281 FESTA GIUSEPPINA PAOLA IRENE SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 1166 15.000,00€       
585 DCRCMN84H25G596S-07032017-125739-57004 DI CERBO CARMINE BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 1165 30.000,00€       
586 FLTMLL78D58B963A-24012017-131005-32935 FALATO MARIELLA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 1164 16.200,00€       
587 RCCMRA62S28E054A-16022017-154445-71020 RICCARDO MARIO GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 1164 27.000,00€       
588 FZZFDN69H23G596X-07032017-130222-89185 FAZZONE FERDINANDO DRAGONI Miglioramento_sismico 1163 18.000,00€       
589 PGNNLL29S01C561A-14032017-105646-39146 PAGANO ANIELLO CESA Miglioramento_sismico 1163 12.000,00€       
590 DRSRST60P01F839U-20022017-141745-37003 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 1161 63.300,00€       
591 TMMMCR55H43D230G-10022017-120924-76389 TAMMARO MARIA CRISTINA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1161 19.300,00€       
592 CNTCLD61M07H501I-21022017-160033-75584 CONTINO CLAUDIO NUSCO Miglioramento_sismico 1160 15.600,00€       
593 TRLSVT57H20L259I-02022017-095539-81102 TORLO SALVATORE TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 1160 67.500,00€       
594 LMNGLI68M29F839K-27022017-135547-49822 LAMANDA GIULIO NAPOLI Rafforzamento_locale 1159 666.000,00€     
595 PSTGVN32A55C606V-01032017-115722-35987 PASTORE GENOVINA CHIANCHE Rafforzamento_locale 1159 20.000,00€       
596 CMPRND44A08F512N-17022017-190912-40970 CIAMPI ORLANDO MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 1157 10.300,00€       
597 FLZCRN65M63A110T-24022017-083847-88554 FALZARANO CATERINA AIROLA Miglioramento_sismico 1157 30.000,00€       
598 CFLCLD43E16G611E-08022017-115652-67655 CEFALO CLAUDIO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 1155 20.000,00€       
599 FRLCST76D20I130I-08032017-175658-94346 FIORILLO CRISTIANO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 1155 20.400,00€       
600 PCRMRA56H07A509Q-21022017-084609-53341 PICARIELLO MARIO AVELLINO Miglioramento_sismico 1155 21.962,00€       
601 SCHLCU67B64G611W-08022017-103517-64205 SAUCHELLI LUCIA PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 1155 20.000,00€       
602 SLV GRD 47C44 B5-28022017-103738-48543 SALVATORE GERARDA CANDIDA Rafforzamento_locale 1154 9.000,00€         
603 BNDMNT70A04D230G-13022017-110505-83404 BIONDI MARIO ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1153 20.000,00€       
604 SPNMRA45P48F625M-24012017-161046-55539 SPENILLO MARIA LORETTA PADULA Miglioramento_sismico 1152 48.900,00€       
605 PSTMRA29L20D644D-06032017-123807-60057 PASTORE MARIO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1151 18.400,00€       
606 DLVNTN46A23A696C-09032017-114342-46613 DEL VECCHIO ANTONIO BASELICE Rafforzamento_locale 1149 16.000,00€       
607 DPLGNN68A02D638E-27022017-185552-37007 DI PAOLA GIOVANNI FLUMERI Rafforzamento_locale 1149 20.000,00€       
608 MDDMRZ75M06C939T-28022017-130113-36257 MADDALENA MAURIZIO CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 1149 13.000,00€       
609 GRMGLC78D18F839G-10032017-100243-62464 GIANLUCA GEREMIA BACOLI Rafforzamento_locale 1148 8.900,00€         
610 GRSCRD61D21L739E-09022017-143625-19588 GRASSO CORRADO CALVI Rafforzamento_locale 1148 20.000,00€       
611 DGCFMN72B54Z133S-14032017-092854-84801 DI GIACOMO FILOMENA PIETRAROJA Rafforzamento_locale 1147 20.000,00€       

Page 6 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
612 MRLNGL64M30F230D-13032017-151226-16675 MORELLA ANGELO MIRABELLA ECLANO Demolizione_e_ricostruzione 1147 40.000,00€       
613 NGLLLD43C03L245B-27022017-132933-97756 ANGELLOTTI LEOPOLDO TRECASE Rafforzamento_locale 1147 70.000,00€       
614 DRSGTN53H19B704V-17022017-135123-21203 GAETANO D'ORSI CAPRIATI A VOLTURNO Rafforzamento_locale 1146 18.000,00€       
615 PCCPQL66C21F839O-13032017-104506-59903 PICCOLO PASQUALE SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 1146 11.000,00€       
616 SNTGTN69D07B362J-03032017-121537-45876 SANTABARBARA GAETANO CAIAZZO Miglioramento_sismico 1146 13.800,00€       
617 PRZGPP61C29G813O-15032017-91200-70355 PIROZZI GIUSEPPE BOSCOREALE Miglioramento_sismico 1145 28.350,00€       
618 PSCGPP52E24D798D-17022017-124325-50588 PASCUCCI GIUSEPPE FONTANAROSA Rafforzamento_locale 1145 20.000,00€       
619 MRRVCN50P16G538Z-14022017-154943-54307 MARRA VINCENZO PIAGGINE Rafforzamento_locale 1144 7.500,00€         
620 PTRMSM75E20L628R-14022017-153017-21398 PETRONE MASSIMO PIAGGINE Rafforzamento_locale 1144 15.000,00€       
621 SDLGNN48B17I145O-01032017-111551-56643 SAUDELLA GIOVANNI SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 1143 7.000,00€         
622 MRCFBA83C05F912N-16032017-124426-29295 MARCHESE FABIO CASTEL SAN GIORGIO Rafforzamento_locale 1142 8.000,00€         
623 DMZNCL54T06F636Z-09032017-124932-97215 DE MIZIO NICOLA MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 1139 28.900,00€       
624 SLVFNC64R23A696F-09032017-125916-20823 SILVESTRI FRANCESCO BASELICE Rafforzamento_locale 1139 20.000,00€       
625 VTLDRN62M15B077C-10032017-132316-79800 VITIELLO ADRIANO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1138 18.000,00€       
626 DVVTRR69R23F839P-10032017-105211-45277 DE VIVO ETTORE ROLANDO ANGRI Miglioramento_sismico 1137 197.850,00€     
627 DRSMRA55A12I197L-14022017-105811-81742 DE ROSA MARIO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 1133 7.800,00€         
628 CTLCMN45D20L254L-06032017-114600-27715 CUTILLO CARMINE ANTONIO TORRECUSO Rafforzamento_locale 1132 20.000,00€       
629 PCCSVN57C65G827N-07032017-101645-70455 DE CICCO SILVANA ANNUNZIATA PONTE Rafforzamento_locale 1132 20.000,00€       
630 TRSNCN60L02G827K-04032017-131013-12666 TROSINO NICOLA PONTE Rafforzamento_locale 1132 30.000,00€       
631 FRRPRZ69C55G596N-28022017-135637-27738 FERRANTE PATRIZIA SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 1130 14.000,00€       
632 CLCTRS44L64H683F-31012017-133316-80050 CALICCHIO TERESA PADULA Miglioramento_sismico 1129 28.500,00€       
633 LCGPLA70A10F839E-03032017-191430-67348 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1128 84.500,00€       
634 CVLFNC48B67B565A-10032017-193244-73972 CAVALLARO FRANCESCA CAMPOSANO Rafforzamento_locale 1127 31.500,00€       
635 NNLPQL68B60I469N-10032017-092211-98856 IANNELLA PASQUALINA SAVIANO Miglioramento_sismico 1127 19.500,00€       
636 SSLGNE76C06A783J-12122017-125946-63288 SISILLO EUGENIO PANNARANO Rafforzamento_locale 1127 16.200,00€       
637 BCCRRT66A23D390Y-22022017-125333-98685 BUCCELLA ROBERTO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 1125 14.250,00€       
638 CLLLBN56B10I809J-07032017-112238-89219 COLELLA ALBINO SOLOPACA Rafforzamento_locale 1125 20.000,00€       
639 RSSMRN78C64A783S-14032017-114201-77970 ROSSETTI MARINA PADULI Rafforzamento_locale 1125 20.000,00€       
640 BNCMHL86H01A509E-21022017-134014-28423 BIANCARDI MICHELE AVELLA Rafforzamento_locale 1123 7.000,00€         
641 DMCMCL56P24I130T-17022017-122100-93541 DI MUCCIO MARCELLINO ALIFE Rafforzamento_locale 1123 10.000,00€       
642 FTNMLN64C68G596R-06022017-122156-16178 FATONE MARIA ELENA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 1123 30.000,00€       
643 SVRRSO53E41B076H-15032017-95402-38467 SEVERINO ROSA BOSCOREALE Miglioramento_sismico 1123 8.745,00€         
644 DMIGNN78S53F839S-02032017-110830-97374 DI MEO GIOVANNA BACOLI Rafforzamento_locale 1122 10.000,00€       
645 MNTMRA63C04I130F-08032017-172536-90581 MONTONE MARIO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 1122 21.000,00€       
646 RCCBDT54R06H210S-09032017-165732-69052 RICCIARDI BENEDETTO RECALE Rafforzamento_locale 1122 20.000,00€       
647 CVTRFL69D28A783J-13022017-110747-29481 CIVITILLO RAFFAELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1121 20.000,00€       
648 MSTMNT78M51D230F-10022017-094413-19813 MASTRILLO MARIANTONIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1121 20.000,00€       
649 PGNNGL41B45G190H-16032017-104855-95662 PAGANO ANGELA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 1121 5.250,00€         
650 RSNMRA67E22D230M-10022017-120019-41884 ORSINO MARIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1121 20.000,00€       
651 SSGNGL64H21D230E-10022017-093621-49264 IASSOGNA ANGELO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1121 20.000,00€       
652 TMMMTT49R20D230A-10022017-092310-26923 TAMMARO MATTEO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1121 20.000,00€       
653 CCCCCT81R61F839Q-07032017-092821-18120 CACACE CONCETTA CERCOLA Rafforzamento_locale 1119 12.800,00€       
654 SPNGNN49L48E906P-27022017-102017-59844 SPINOSA GIOVANNA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 1119 9.400,00€         
655 CCCRSO40T56C188X-27022017-174657-27157 CACCIA ROSA CASTELLO DI CISTERNA Rafforzamento_locale 1118 26.000,00€       
656 FSCNTN56R13H243E-06022017-125811-35941 FUSCO ANTONIO PORTICI Rafforzamento_locale 1118 137.600,00€     
657 NTLCRS78P21A509F-22022017-083719-38841 NATALE CHRISTIAN AVELLINO Rafforzamento_locale 1118 90.000,00€       
658 DMCVCN75H23G596Y-08032017-170401-87863 DI MUCCIO VINCENZO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 1113 30.000,00€       
659 DRSMRA40A22F839R-08032017-170842-21709 D'ORSI MARIO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 1113 30.000,00€       
660 CTPCLN55L51G190L-16032017-112234-71743 CATAPANO CAROLINA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 1112 19.050,00€       
661 DFRMCN88E45H703E-24022017-110112-76042 DE FRANCO MARIA CONCETTA CALVANICO Rafforzamento_locale 1112 40.500,00€       
662 GRSMGH37R57H955M-08032017-104411-50169 IAGROSSI MARGHERITA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 1111 20.000,00€       
663 LVRMNT23P42C525E-09032017-092337-96341 PARENTE MARIA ANTONIA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 1111 20.000,00€       
664 RBNCMN66B21A783N-08032017-113824-94469 RUBANO CARMINE SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 1111 30.000,00€       
665 SSSNGL51P07A200R-20022017-093754-74235 SASSO ANGELO ALIFE Miglioramento_sismico 1111 27.300,00€       
666 TRTBGI54A29H955A-09032017-090908-75181 TORTORA BIAGIO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 1111 20.000,00€       
667 DSMGPP66L13H433W-01032017-151527-55722 DE SIMONE GIUSEPPE NOLA Rafforzamento_locale 1110 135.000,00€     
668 CLCNTN42T25F559Q-060317-094840-31910 COLUCCI ANTONIO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 1109 45.000,00€       
669 RCCNLN47T48E039X-13032017-101956-15512 RACCIO NATALINA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 1109 19.000,00€       
670 DRSRST60P01F839U-20022017-121246-88501 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 1108 416.500,00€     
671 PNNGPP60C29G386J-13032017-185727-32354 PANNELLA GIUSEPPE PAUPISI Rafforzamento_locale 1108 31.000,00€       
672 BRTNTN68H13F839L-06022017-133027-43161 BERTI ANTONIO PORTICI Rafforzamento_locale 1106 350.000,00€     
673 CHDCRN60S44D884R-14032017-140454-18555 CHIODI CATERINA GALLO MATESE Rafforzamento_locale 1106 20.000,00€       
674 GDACML66E52G596D-06022017-093233-20393 GAUDIO CARMELA PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 1106 21.500,00€       
675 GLRGNN52E23I273O-130317-103142-55922 GILARDI GIOVANNI SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 1106 30.000,00€       
676 CNRRLB50B65I130O-08032017-163149-66467 CENERI ROSALBA SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 1105 16.000,00€       
677 GCCNGL66A14H114G-06032017-095529-72011 GIACCIO ANGELO QUARTO Rafforzamento_locale 1105 13.000,00€       
678 NNTNCL35H20I197M-14022017-095912-91081 IANNOTTA NICOLA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 1105 20.000,00€       
679 CRCGPP69B24D230U-13022017-124657-91433 CROCCO GIUSEPPE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1104 5.800,00€         
680 PZNONI78C59G333O-06022017-133315-66647 PEZONE PINA PARETE Miglioramento_sismico 1104 17.250,00€       
681 DLMMLE64S16E039O-13032017-090609-30717 DEL MONACO EMILIO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 1103 13.100,00€       
682 NFRMCR65E63D469S-08032017-141005-59404 ONOFRIO MARIA CRISTINA FAICCHIO Rafforzamento_locale 1103 21.300,00€       
683 SRFRGN75S45L845D-07022017-123853-59545 SERAFINO REGINA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 1102 60.000,00€       
684 VLLLVI74C01A509T-10032017-161726-17701 VILLANI LIVIO ALTAVILLA IRPINA Rafforzamento_locale 1102 17.800,00€       
685 CRPDNL86P44G596N-07022017-085635-42821 CARPENTINO DANIELA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 1101 9.000,00€         
686 NVACSM30P27B873B-06032017-123852-76090 NAVE COSIMO PONTE Rafforzamento_locale 1101 20.000,00€       
687 PRNFPP54C24F839O-27022017-104909-79683 PARENTE FILIPPO MONTORO SUPERIORE Rafforzamento_locale 1101 15.000,00€       
688 GMTNNA41D58H955F-07032017-111037-46254 GIAMATTEI ANNA SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 1100 23.850,00€       
689 MGLSFN63S22F924Q-15022017-123025-33165 MIGLIORE STEFANO CIMITILE Rafforzamento_locale 1100 25.000,00€       
690 NNTPTR62P15D380Q-22022017-112959-71650 IANNOTTI PIETRO DUGENTA Rafforzamento_locale 1100 15.000,00€       
691 SLVGRD57H57Z103L-01032017-134829-14591 SILVESTRI GELARDA PRATOLA SERRA Demolizione_e_ricostruzione 1100 19.600,00€       
692 CSLGPP70L22B351O-28022017-181836-71211 CASALE GIUSEPPANTONIO CAGGIANO Miglioramento_sismico 1099 26.250,00€       
693 LCNPTR65V19H683V-09022017-104357-40909 LUCIANO PIETRO SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 1097 20.000,00€       
694 MSLRST48C66D811Y-17022017-114506-93525 MASELLI ERNESTINA NOLA Rafforzamento_locale 1096 20.000,00€       
695 RSSVCN77L05F839K-15032017-102327-20278 RUSSO VINCENZO SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 1096 167.400,00€     
696 VRLTLI51A01I002N-03032017-165537-60298 VERLINGIERI ITALO SAN MARTINO SANNITA Miglioramento_sismico 1095 28.050,00€       
697 DCCSFN37S19D644H-07032017-113302-30330 DE CICCO SERAFINO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1094 32.900,00€       
698 DPLFRN51P04A399L-06022017-142942-46248 DE PAOLA FLORIANO PORTICI Miglioramento_sismico 1093 60.000,00€       
699 DPLFRN51P04A399L-06022017-144000-47325 DE PAOLA FLORIANO PORTICI Miglioramento_sismico 1093 60.000,00€       
700 SBBBMR62T57B437E-24022017-120005-52754 SABBARESE BERNARDA CALVANICO Miglioramento_sismico 1092 15.000,00€       
701 TLLVNC73H30E932M-06032017-162811-93179 TELLONE VINCENZO MARCIANISE Miglioramento_sismico 1092 27.750,00€       
702 CNOSVT67R05A783V-13032017-192516-10950 OCONE SALVATORE PAUPISI Rafforzamento_locale 1091 20.000,00€       
703 LMNGLI68M29F839K-27022017-140407-65385 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 1091 202.050,00€     
704 LRTRCC66E12A509Z-01032017-125704-38018 LAURETANO ROCCO MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 1091 350.000,00€     
705 ZZIVCN61C25D709V-15022017-120220-21124 IZZO VINCENZO FORMICOLA Miglioramento_sismico 1090 12.450,00€       
706 FRMMML62L55C557J-02032017-161647-12680 FORMATO MARIA AMELIA CERVINARA Rafforzamento_locale 1086 11.900,00€       
707 GLRDMC36D26F203J-21022017-163306-17864 GALARDO DOMENICO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 1084 30.000,00€       
708 PRZCLL50H56F566T-24012017-130713-52050 APRUZZESE CLELIA MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 1083 20.000,00€       
709 RRCDMZ51924F559S-060317-094033-89757 ERRICOLO DALMAZIO MONTEMARANO Rafforzamento_locale 1083 30.700,00€       
710 LVRRNN67A45H955N-07032017-155623-29008 LAVORGNA ROSANNA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 1081 20.000,00€       
711 SMNVNT86M22A783E-07032017-113607-88922 SIMONE VALENTINO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 1081 40.000,00€       
712 NRGVGN58B61A509G-01032017-171448-26452 NARGI VIRGINIA FILOMENA CASTELVETERE SUL CALORE Rafforzamento_locale 1080 53.500,00€       
713 LCGPLA70A10F839E-03032017-190322-32943 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1079 121.500,00€     

Page 7 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
714 VLNRSR72501G596F-09032017-102348-86630 VALENTINO ROSARIO BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 1079 20.000,00€       
715 CRRMGH63H55C178P-08032017-111902-70351 CARRIZZO MARGHERITA CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 1078 22.500,00€       
716 LPRNTN51A03E448V-02022017-114835-46321 ANTONIO LEPORE LAPIO Rafforzamento_locale 1078 21.900,00€       
717 SGGRSO61H65F839U-20022017-102025-11347 SAGGESE ROSA SAN GIUSEPPE VESUVIANO Rafforzamento_locale 1078 12.000,00€       
718 FNTTLI55D11C557B-13032017-093834-14287 FONTANINO ITALO CERVINARA Miglioramento_sismico 1077 12.000,00€       
719 SRLSMN73C54G793E-25012017-085448-38663 SARLI SIMONA PADULA Miglioramento_sismico 1073 22.500,00€       
720 VRAGPP50S16G538E-14022017-124828-13616 VAIRO GIUSEPPE PIAGGINE Rafforzamento_locale 1072 12.000,00€       
721 BLLLRD50R57E161M-10032017-083103-41025 BELLUSCI LEONARDINA GRECI Miglioramento_sismico 1071 16.500,00€       
722 CFFSNT89E58A783R-02032017-124542-25728 CIOFFI ASSUNTA CERVINARA Miglioramento_sismico 1071 20.100,00€       
723 CRMMRA66L60H984H-02022017-122748-38502 CIARAMELLA MARIA BENEVENTO Rafforzamento_locale 1071 52.000,00€       
724 RGGMDL58S54A110E-27022017-094354-29334 RUGGIERO MADDALENA AIROLA Miglioramento_sismico 1071 18.000,00€       
725 LMBRLN70R65B963Z-13032017-145906-19213 LOMBARDO ORSOLINA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 1070 15.000,00€       
726 LPRVCN53P27I062U-16032017-142026-34828 LEPORE VINCENZO SAN NICOLA MANFREDI Miglioramento_sismico 1070 30.000,00€       
727 MNTVLN56D55H436F-13032017-142554-18170 MINUTILLO EVELINA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 1070 20.000,00€       
728 NCCLOCU61H55A200-20022017-095834-66541 NACCA LUCIA ALIFE Miglioramento_sismico 1070 7.350,00€         
729 LVEDRA59M29B492C-23022017-100211-71238 LEVA DARIO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 1069 6.000,00€         
730 CRSNLN54D42E329B-27022017-121453-60229 CRISANO ANGELINA PROCIDA Rafforzamento_locale 1066 7.400,00€         
731 DCMMRA82H54A783B-09032017-132721-92153 DE CAMBIO MARA PAGO VEIANO Miglioramento_sismico 1064 23.550,00€       
732 CRFFNC60H10F839O-02032017-162941-65794 CAROFANO FRANCESCO CERVINARA Rafforzamento_locale 1063 9.000,00€         
733 MSSMHL70P02G318Q-02032017-124948-80908 MASSARO MICHELE ANTIONIO CERVINARA Rafforzamento_locale 1063 14.400,00€       
734 ZLLMNT69T42D361W-14032017-105028-75079 ZULLO MARIA ANTONIETTA DRAGONI Miglioramento_sismico 1063 10.500,00€       
735 MTAMLS38B53G626H-13032017-113656-45532 AMATO MARIA LUISA PIETRAROJA Rafforzamento_locale 1062 10.800,00€       
736 NDLRRT83A66A509T-17022017-121443-85694 IANDOLO ROBERTA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 1062 28.200,00€       
737 SCRLBT80H47D230R-13022017-121824-62725 SCARPATO ELISABETTA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 1062 30.750,00€       
738 LDARFL49R12D380W-16022017-123606-70373 ALDI RAFFAELE DUGENTA Rafforzamento_locale 1061 7.000,00€         
739 PDNLNI51S52E249F-26012017-103911-73754 PADUANO LINA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 1060 33.600,00€       
740 PSCLNZ80R29G596T-31012017-133118-80943 PESCATORE LORENZO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 1060 14.300,00€       
741 FRRNRN70S41I273S-130317-91621-37539 FERRAZZANO ROSANNA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 1059 9.750,00€         
742 GRRGCM36M28F138M-14022017-175735-72129 GUERRA GIACOMO MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 1059 19.500,00€       
743 CCCMRA56L25D644X-07032017-111550-44997 CACCAVELLA MARIO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 1055 17.200,00€       
744 CMPRFL74S18E039N-09032017-175627-23244 CAMPUTARO RAFFAELE GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 1053 30.000,00€       
745 PSCRFL69C02E039A-09032017-114037-78535 PASCALE RAFFAELE GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 1053 20.000,00€       
746 DBLVCN64B09E249V-28022017-093745-42119 DE BLASIO SEBASTIANO GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 1052 30.000,00€       
747 MRNGNN51T30E249E-27022017-092904-86760 MORONE GIOVANNI GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 1052 30.000,00€       
748 MRUVCN47D29H072A-27022017-130044-18918 MURO VINCENZO PROCIDA Rafforzamento_locale 1052 30.000,00€       
749 NPLNGL88M45C525O-24012017-130310-66166 NAPOLETANO ANGELA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 1051 195.000,00€     
750 CLLLMRA73B62A509-13032017-094420-14393 COLELLA MARIA CASTELFRANCI Miglioramento_sismico 1050 19.500,00€       
751 RSLMFL40C42G631J-16022017-163007-63603 ROSELLA MARIA FILIMENA PIETRELCINA Rafforzamento_locale 1050 10.900,00€       
752 RMNCRL81T09A783S-15032017-133352-64029 ROMANO CARLO TORRECUSO Miglioramento_sismico 1049 30.000,00€       
753 SCHMRA63E22L254L-06032017-111404-24050 SAUCHELLA MARIO TORRECUSO Rafforzamento_locale 1049 18.000,00€       
754 DPLMRA59E11Z110B-07032017-134035-27233 D'APOLITO MARIO AVELLA Miglioramento_sismico 1048 15.000,00€       
755 LBNNNA61S67A508L-07032017-131918-20729 ALBANESE ANNA AVELLA Miglioramento_sismico 1048 15.000,00€       
756 LMNGLI68M29F839K-17022017-152122-15633 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 1048 342.900,00€     
757 BSCCNZ64H70D361A-13032017-123109-86305 BIASIUCCI CINZIA DRAGONI Rafforzamento_locale 1047 20.000,00€       
758 FSTSRH73P41A783H-16032017-150110-67517 FESTA SARAH SAN NAZZARO Miglioramento_sismico 1045 24.450,00€       
759 LMACRI61L05A512T-13032017-152403-49764 LAMA CIRO AVERSA Miglioramento_sismico 1044 13.500,00€       
760 DNGGNI61C02L083S-06022017-175057-90399 D'ANGELO GINO TEANO Rafforzamento_locale 1043 6.100,00€         
761 TLRMTR57D45B924X-01032017-114705-33724 TALIERCIO TERESA MARIA CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 1042 13.500,00€       
762 BRNMNC72H45F839O-03032017-114549-65591 BRANDI MONICA POZZUOLI Rafforzamento_locale 1041 180.000,00€     
763 BTTBNR67E10G230P-07032017-124605-96497 BATTIPAGLIA BERNARDO SAN VALENTINO TORIO Rafforzamento_locale 1040 7.000,00€         
764 CPRGNN63R05L616S-09032017-130547-10665 CIPRIANO GIOVANNI VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 1039 10.800,00€       
765 FSCCNO44P04D292P-23022017-095133-32543 FUSCO CONO TEGGIANO Rafforzamento_locale 1039 20.000,00€       
766 MNZNTN32L17D292R-22022017-134417-38495 MANZIONE ANTONIO TEGGIANO Rafforzamento_locale 1039 20.000,00€       
767 NNNGPP50P45G190W-14032017-180659-41978 ANNUNZIATA GIUSEPPINA OTTAVIANO Rafforzamento_locale 1039 8.000,00€         
768 DSNGSM56B57A064C-03032017-100754-25700 DI SENNA GELSOMINA AFRAGOLA Rafforzamento_locale 1038 7.000,00€         
769 DSNNTN62C66A064O-02032017-101037-39816 DI SENNA ANTONIA AFRAGOLA Rafforzamento_locale 1038 7.000,00€         
770 DSNTTR60B15A064K-02032017-094123-17745 DI SENNA ETTORE AFRAGOLA Rafforzamento_locale 1038 7.000,00€         
771 FRRCML61R61E746J-07032017-111956-79983 FERRANTE CARMELINA LUOGOSANO Rafforzamento_locale 1038 10.000,00€       
772 LNGFPP52A26B715Q-13032017-093101-21668 LUONGO FILIPPO CASTEL DI SASSO Rafforzamento_locale 1038 20.000,00€       
773 MRTGNR74S06G964A-06032017-153050-22411 MIRATA GENNARO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1038 27.000,00€       
774 PRDLRT67L19D390D-27022017-114510-67789 PARADISO LIBERATO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 1037 21.645,00€       
775 PZNRSO77T69G309I-06022017-132846-16934 PEZONE ROSA PARETE Miglioramento_sismico 1037 18.150,00€       
776 VSCRFL47T52H382L-07032017-131246-21713 VISCIONE RAFFAELLA ROCCABASCERANA Rafforzamento_locale 1037 9.200,00€         
777 TRTFNC71S29B922Y-06022017-095824-33847 TORTORA FRANCESCO CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 1036 12.000,00€       
778 MNCGNN68L18G227W-14032017-122240-38124 MINICOZZI GIOVANNI PADULI Miglioramento_sismico 1035 22.350,00€       
779 LCGPLA70A10F839E-03032017-175542-31231 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1034 95.500,00€       
780 VSCCDD69A42D361R-07032017-130931-56560 VISCA CANDIDA DRAGONI Miglioramento_sismico 1034 13.500,00€       
781 DLLRRT68M50G596A-10032017-190844-48039 DI LELLO ROBERTA RAVISCANINA Rafforzamento_locale 1031 20.000,00€       
782 MRTFMN83P58F924P-17022017-112905-10534 MAROTTA FILOMENA NOLA Miglioramento_sismico 1031 15.300,00€       
783 SCLGNI44S47I278H-16032017-125042-26687 SCALA GINA SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 1031 6.450,00€         
784 BRBLGU46L26H955P-07032017-081756-94013 BARBIERI LUIGI SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 1029 17.000,00€       
785 DLLVCN44L26A343J-14022017-163016-63040 DELLE DONNE VINCENZO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1029 56.000,00€       
786 RNELDA62L18H764Y-10032017-134251-17072 REINO ALDO SAN BARTOLOMEO IN GALDO Miglioramento_sismico 1029 13.590,00€       
787 RSSRSO49H61A284O-13032017-095026-87109 RUSSO ROSA ANDRETTA Rafforzamento_locale 1029 30.000,00€       
788 DLLGTN68M30E997V-31012017-143029-23794 DELLA PÈIETRA GAETANO MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 1028 30.000,00€       
789 PPENMR63R56F839N-21022017-110744-66666 PEPE ANNAMARIA NAPOLI Miglioramento_sismico 1028 202.500,00€     
790 DLSGNN40E12G311D-13032017-125014-62807 D'ALESSIO GIOVANNI PANNARANO Rafforzamento_locale 1027 7.900,00€         
791 DMIGRD58B27I422P-06022017-001315-63173 DI MUOIO GERARDO SAPRI Miglioramento_sismico 1027 11.100,00€       
792 LMNGLI68M29F839K-21022017-143016-30289 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 1027 93.000,00€       
793 VNEMRA48L65H975K-01032017-171822-74724 VENA MARIA CASTELVETERE SUL CALORE Rafforzamento_locale 1027 45.000,00€       
794 NTRNGL57S05A110D-06032017-133328-32981 NOTARIELLO ANGELO AIROLA Rafforzamento_locale 1026 19.900,00€       
795 PRNNNT43A50E906V-23022017-110354-62565 PRINCIPE ANTONIETTA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 1026 3.800,00€         
796 CNORTT69L55G386F-21022017-124329-58503 OCONE ROSETTA VITULANO Rafforzamento_locale 1025 12.100,00€       
797 LBCPQL54S23D230O-14022017-170541-10514 LIBECCIO PASQUALE CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 1025 7.500,00€         
798 CRTVCN73E15L259E-10032017-131237-83690 CAROTENUTO VINCENZO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1024 10.000,00€       
799 DMRLNE55H45B077K-10032017-130742-54454 DI MARTINO ELENA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1024 10.000,00€       
800 FSCCMN67D26B959H-09032017-103757-23191 FISCINA CARMINE CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 1024 18.000,00€       
801 GRDNGL36E07F511G-17022017-133810-90472 GIORDANO ANGELO MONTEFREDANE Rafforzamento_locale 1024 11.700,00€       
802 MLVNNA87L58C129V-10032017-125132-78524 MALVONE ANNA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1024 10.000,00€       
803 PRNRFL64S58L245N-10032017-133341-52439 PIRONE RAFFAELLA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1024 10.000,00€       
804 VLSGNR53R26G793A-23012017-171434-62015 VALISENA GENNARINO POLLA Miglioramento_sismico 1024 15.150,00€       
805 VTLRSO68R51B077I-10032017-124138-45374 VITIELLO ROSA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 1024 10.000,00€       
806 MRNPLA63H21F511A-20022017-120124-16887 MORIANO PAOLO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 1023 30.750,00€       
807 TZZNTN74P28A783X-17022017-111546-95707 TOZZI ANTONIO REINO Rafforzamento_locale 1023 5.400,00€         
808 RSNGSM86M15G039I-09032017-102710-65802 ROSANIA GELSOMINO CAPOSELE Miglioramento_sismico 1021 117.000,00€     
809 MRTVCN49B27G333S-07022017-115237-93014 MARTORELLI VINCENZO PARETE Miglioramento_sismico 1020 16.800,00€       
810 SCLMNC73C28F839Q-10032017-113620-10656 SCALA MENICO PROCIDA Rafforzamento_locale 1020 130.000,00€     
811 TRNGPP82L21A509C-15032017-183100-43685 TRUNFIO GIUSEPPE VILLAMAINA Miglioramento_sismico 1019 23.850,00€       
812 LCGPLA70A10F839E-03032017-192344-95780 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 1018 39.000,00€       
813 BRNMNC72H45F839O-02032017-095332-88127 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 1017 189.000,00€     
814 CLLCMN61R28D798Q-10032017-092408-83844 CIULLO CARMINE FRIGENTO Rafforzamento_locale 1017 27.000,00€       
815 RZZNLM65D47I145L-28022017-141946-96185 RAZZANO ANGELA MARIA SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 1017 10.000,00€       

Page 8 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
816 NNSGRD70A09E206V-22022017-125503-90212 ANNESE GERARDO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 1015 12.800,00€       
817 FCCSRG67A05Z133T-07032017-081847-92283 FUCCIO SERGIO AIROLA Rafforzamento_locale 1014 16.100,00€       
818 TVNMRA68T081I277-07032017-124635-20952 TAVINO MARIO SANT'ANGELO A CUPOLO Miglioramento_sismico 1014 16.800,00€       
819 DSTRNN69L10I805D-27022017-112627-72488 DE STEFANO ERMANNO SOLOFRA Rafforzamento_locale 1012 11.000,00€       
820 GMMVNI75L14F839W-06022017-124305-13525 GIAMMETTI IVANO PORTICI Rafforzamento_locale 1012 200.000,00€     
821 PRNRCC74B01A783U-26012017-102959-34865 PARENTE ROCCO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 1012 17.600,00€       
822 CTRGRL60H22C178U-08032017-134701-69315 CATARCIO GABRIELE CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 1011 30.000,00€       
823 DBSPTR71D12A783Z-10022017-102941-53193 DI BIASE PIETRO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1011 19.000,00€       
824 FRRGFR33S09G596E-06022017-100219-24116 FERRANTE GOFFREDO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 1011 30.000,00€       
825 BNCMRA80A19G596I-10032017-91711-44245 BIANCHI MARIO FAICCHIO Miglioramento_sismico 1008 29.400,00€       
826 DMLMSM84T07A783P-09032017-173204-20909 DI MEOLA MASSIMILIANO TELESE TERME Rafforzamento_locale 1006 13.400,00€       
827 MTTNTS60H41G827U-07032017-125421-84976 MOTTOLA ANNASTASIA CARMELINA PONTE Rafforzamento_locale 1006 30.000,00€       
828 DLLGNN64P66Z133J-07032017-125929-35577 DELL'OSTE GIANNE SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 1005 9.078,00€         
829 MLAPQL65M29I277E-09032017-121704-10505 PASQUALE MAIOLI SANT'ANGELO A CUPOLO Miglioramento_sismico 1005 30.000,00€       
830 TDDNCL63D09C557G-02032017-110942-14292 TADDEO NICOLA CERVINARA Rafforzamento_locale 1005 10.000,00€       
831 TSTMTN50M12D230E-08022017-112642-42424 TOSTO MARTINO ANGELO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 1004 13.400,00€       
832 FLDNDR68M26E448G-02022017-163834-82507 FILADORO ANDREA LAPIO Rafforzamento_locale 1003 20.000,00€       
833 CPLDLR66S67F839P-03032017-155507-38608 CAPUOZZO ADDOLORATA POZZUOLI Rafforzamento_locale 1002 180.000,00€     
834 NSLGVF26S56D615L-24022017-101838-28198 ANSALONE GENOVEFFA CALVANICO Miglioramento_sismico 1002 15.900,00€       
835 PPASFN50A02I233B-07032017-105801-51819 PAPA STEFANO SANTA MARIA A VICO Miglioramento_sismico 1002 30.000,00€       
836 DNICMR70L05F693M-27022017-091650-14452 DIANA CARMINE MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 1001 16.500,00€       
837 DNNCCT74C68B990T-02022017-104604-32169 D'ANNA CONCETTA CASORIA Miglioramento_sismico 1001 97.500,00€       
838 GLTLGU52C03L460K-27022017-140135-14876 GALEOTAFIORE LUIGI TUFINO Miglioramento_sismico 1000 21.900,00€       
839 NFRNTN63R28F839M-13032017-124031-90579 ONOFRIO ANTONIO FAICCHIO Rafforzamento_locale 1000 16.000,00€       
840 SPSNGL52A30I262S-25022017-175930-37456 ESPOSITO ANGELO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 1000 274.800,00€     
841 PNTRLL59T60C178D-08032017-131051-91745 PONTIERI ROSALIA LIBERATA NATALINACASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 999 12.750,00€       
842 FSTPLG39S07F511E-17022017-122359-16139 FESTA PELLEGRINO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 998 30.000,00€       
843 LRSRCC63P16A509Y-09032017-122815-55567 LO RUSSO ROCCO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 998 22.500,00€       
844 PSSDMA83L10C359N-06032017-120825-80459 POSSEMATO ADAMO CAUTANO Miglioramento_sismico 998 24.000,00€       
845 DMIMRN42H02M130Q-08032017-161235-71076 DI MEO MARINO VOLTURARA IRPINA Rafforzamento_locale 997 20.000,00€       
846 PLMDNC6ST44Z614Y-14032017-171704-79020 PALUMBO DOMENICA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 996 20.000,00€       
847 MMLNLL68C10F839R-02032017-171456-40309 AMMALIATO ANIELLO POZZUOLI Miglioramento_sismico 994 64.500,00€       
848 DNFLSU41B49A431T-13032017-144815-56859 D'ONOFRIO LUISA ARPAIA Rafforzamento_locale 993 31.000,00€       
849 FNZLMP54S50E054R-16022017-151956-98858 FINIZIO OLIMPIA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 993 20.112,00€       
850 FRTCML52A27D644L-06032017-102705-26602 FRATTASI CARMELO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 992 12.200,00€       
851 CPPVCN65L08G596S-26012017-092242-10734 COPPOLA VINCENZO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 991 30.000,00€       
852 CRLFNC77P14A783S-02032017-100803-59167 CARLETTA FRANCESCO FRAGNETO L'ABATE Miglioramento_sismico 991 9.000,00€         
853 DPLVTI38A02D292I-22022017-123945-80870 DE PAOLA VITO TEGGIANO Miglioramento_sismico 989 30.000,00€       
854 CGLCPP43B11D469N-14032017-133626-94477 CIAGLIA GIUSEPPE FAICCHIO Miglioramento_sismico 988 30.000,00€       
855 CPPNGL55A23D469Z-10032017-124805-81139 COPPOLA ANGELO FAICCHIO Miglioramento_sismico 988 12.000,00€       
856 MNTQRN42D06M072K-10032017-105156-35358 MONTANARO QUIRINO VISCIANO Miglioramento_sismico 988 31.500,00€       
857 MSTRSL78T54G813U-06022017-103200-31806 MASTROVITO ROSSELLA TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 988 10.700,00€       
858 GRDNMR65L61I232I-13032017-135921-45290 GIORDANO ANNAMARIA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 987 30.000,00€       
859 MNTMNE35B23G283Y-20022017-135355-96629 MONTUORI EUMENE PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 987 16.500,00€       
860 BRNGCM76E03F839R-10022017-125945-35994 BARONE GIACOMO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 986 12.700,00€       
861 CPPNNT56H58H072Z-27022017-104328-83822 COPPOLA ANTONIETTA PROCIDA Rafforzamento_locale 986 32.000,00€       
862 FRTGRD85B07A509G-01032017-132808-58951 FIORETTI GERARDO PRATOLA SERRA Miglioramento_sismico 986 16.200,00€       
863 MCCGTN70E09G596S-28022017-103935-95489 MUCCIO AGOSTINO VALLE AGRICOLA Miglioramento_sismico 986 4.200,00€         
864 BCCCML54L43B492Q-21022017-134650-31221 BUCCELLA CARMELA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 985 11.400,00€       
865 SLVMRA38E59B704A-17022017-130030-71138 SILVESTRI MARIA CAPRIATI A VOLTURNO Miglioramento_sismico 985 62.850,00€       
866 SPNFMN62H41M093U-23022017-103548-65494 SUPINO FILOMENA VITULANO Miglioramento_sismico 985 18.000,00€       
867 DSNLEI80C19I073M-16022017-133935-49235 DE SANTIS ELIO CICCIANO Miglioramento_sismico 983 18.000,00€       
868 PLMLGU62S46A508C-07032017-114759-78222 PALMA LUIGIA AVELLA Rafforzamento_locale 983 8.000,00€         
869 CSTMRC71D06F839R-02032017-170122-27698 CASTALDO MARCO POZZUOLI Miglioramento_sismico 982 303.300,00€     
870 FLNYNN73P65F839J-08032017-173920-75225 FILANGIERI YVONNE SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 982 30.000,00€       
871 DNTGRD60T01G230R-10032017-125722-87838 DI NATALE GERARDO ALTAVILLA IRPINA Rafforzamento_locale 981 10.000,00€       
872 RMGMRZ76A21A783I-13032017-102455-60663 ROMAGNA MAURIZIO MIRABELLA ECLANO Miglioramento_sismico 981 29.700,00€       
873 DNGNDR79L64F839J-20022017-143446-68842 DE ANGELIS ANDREA NAPOLI Rafforzamento_locale 980 25.000,00€       
874 DNFMHL63542I262G-25022017-133128-29907 MICHELINA D'ONOFRIO POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 979 101.600,00€     
875 MEGLGU52E22G333U-07022017-100405-60289 MERAGLIA LUIGI PARETE Miglioramento_sismico 979 32.100,00€       
876 DVVBDT47A20E906V-01032017-110334-50950 DE VIVO BENEDETTO QUARTO Miglioramento_sismico 978 55.500,00€       
877 MLZRCCC67E07H703-22022017-110954-96088 MALZONE ROCCO SICIGNANO DEGLI ALBURNI Rafforzamento_locale 977 28.000,00€       
878 GRNLET69A10F625M-14032017-165815-97463 GARONE ELIA CASALBUONO Rafforzamento_locale 976 20.000,00€       
879 NNLNCH29R60E976I-24012017-170346-11735 INNELLI ENRICHETTA PADULA Miglioramento_sismico 975 16.500,00€       
880 CBLSRG62H26A783B-26012017-095640-27880 IACOBELLI SERGIO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 972 16.500,00€       
881 FDRNLN64L50D292B-11012017-132834-63506 FEDERICO ANGELINA TEGGIANO Rafforzamento_locale 972 17.800,00€       
882 BSGGCR52S24F912N-08032017-094746-90881 BISOGNO GIANCARLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 971 10.500,00€       
883 NPPMLD57H43I438O-08022017-93027-47126 NAPPI MAFALDA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 971 9.800,00€         
884 LCGPLA70A10F839E-03032017-192647-80632 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 970 168.500,00€     
885 MNTGPP55P20I130B-08032017-163759-52339 MONTONE GIUSEPPE SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 970 17.000,00€       
886 TRFVNT61T65I130J-08032017-175121-83257 TARFANO VALENTINA SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 970 17.000,00€       
887 FLPLSU40S45H953S-19122016-111024-69872 FELEPPA LUISA BENEVENTO Rafforzamento_locale 969 23.000,00€       
888 BSSGNN63R66D011R-02032017-092203-43364 BASSO GIOVANNA CORLETO MONFORTE Miglioramento_sismico 968 14.250,00€       
889 FRRPQL45T10A243M-14032017-115748-11187 FERRARA PASQUALE DRAGONI Miglioramento_sismico 967 11.550,00€       
890 RCCMRA50P46G812X-25022017-172741-36080 RICCI MARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 967 27.000,00€       
891 RTNTRS63T43G226H-23012017-111319-68045 ROTUNNO TERESA PADULA Rafforzamento_locale 966 20.000,00€       
892 BRNPSC84H05A509X-02032017-115903-15580 BRUNO PRISCO MIRABELLA ECLANO Rafforzamento_locale 965 50.300,00€       
893 NNCRFL72S03D998N-14022017-101500-75126 ANNICCHIARICO RAFFAELE GESUALDO Rafforzamento_locale 965 20.000,00€       
894 RGSGLD43B67E589Q-13032017-111536-42681 ARAGOSA GILDA LIMATOLA Rafforzamento_locale 965 9.100,00€         
895 STFSVT74D26A508M-03032017-122203-57403 STEFANELLI SALVATORE AVELLA Miglioramento_sismico 965 47.550,00€       
896 CMBLGU52S30A110S-27022017-110010-31887 CIAMBRIELLO LUIGI AIROLA Rafforzamento_locale 964 20.000,00€       
897 DTRPTR67H19G227P-14032017-112517-15437 D'ITRIA PIETRO PADULI Rafforzamento_locale 964 20.000,00€       
898 FNTNZE78D63A783B-02032017-101035-20523 FONTANINO ENZA CERVINARA Miglioramento_sismico 964 22.500,00€       
899 RLNFNC74P30F924B-20022017-135848-95838 ORLANDO FRANCESCO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 964 20.000,00€       
900 FRRCML63M44B963X-22022017-133623-77272 FERRARO CARMELA CASERTA Rafforzamento_locale 963 7.200,00€         
901 DLCSNR53M16H101V-02032017-094144-49762 DE LUCA SAVERIO QUALIANO Rafforzamento_locale 962 12.500,00€       
902 PTRNTN73D68F8390-23022017-131738-54307 PIETRANGELI ANTONIA BOSCOREALE Rafforzamento_locale 962 15.000,00€       
903 CRCGNN54D01D230Y-10022017-105153-35867 CROCCO GIOVANNI BATTISTA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 961 20.000,00€       
904 DLCNMR77R68G793L-15032017-131316-70748 DEL CORVO ANNA MARIA PETINA Rafforzamento_locale 961 20.000,00€       
905 DNGGPP60C03F839E-20022017-115213-54523 DE ANGELIS GIUSEPPE NAPOLI Rafforzamento_locale 961 59.500,00€       
906 FRNLCU61R57D230O-08022017-114254-33536 FRANCO LUCIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 961 20.000,00€       
907 MSTGRG48E23D230N-14022017-162357-10512 MASTROBUONO GIORGIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 961 20.000,00€       
908 PTRNTN49A02D230C-10022017-100344-19110 PETRILLO ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 961 20.000,00€       
909 RSNPRN46T15D230H-07022017-131540-86263 ORSINO PIETRO ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 961 20.000,00€       
910 RSNRLI75T15D230J-10022017-093354-56927 ORSINO ITALO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 961 20.000,00€       
911 RSSDNC59P19D230S-14022017-165903-50497 RUSSO DOMENICO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 961 20.000,00€       
912 VNNBRN65C29F839F-28022017-111703-45647 VENANZI BRUNO NAPOLI Rafforzamento_locale 961 445.984,00€     
913 CTLLDN81S43G596P-16022017-133728-58516 CUTILLO LOREDANA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 960 30.000,00€       
914 PCNFNC44A18G333F-07022017-131251-77513 PICONE FRANCESCO PARETE Miglioramento_sismico 960 21.000,00€       
915 PCNGNR54P11G333I-07022017-130830-44888 PICONE GENNARO PARETE Miglioramento_sismico 960 21.000,00€       
916 FLCGNN53M46L656L-15032017-130430-25365 FALCONE GIOVANNINA VALVA Miglioramento_sismico 959 9.000,00€         
917 MNNGTN62E26H703C-08022017-92446-47669 MANNA AGOSTINO SARNO Miglioramento_sismico 959 18.600,00€       

Page 9 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
918 FLEVCN33H26I151Z-11032017-221013-82334 FELE VINCENZO CASALDUNI Rafforzamento_locale 958 11.968,00€       
919 FSCPQL62T41L254D-06032017-110824-36637 FUSCO PASQUALINA TORRECUSO Rafforzamento_locale 957 13.800,00€       
920 PLLMCL55M42G309V-13032017-125946-73927 PALLADINO IMMACOLATA VILLARICCA Rafforzamento_locale 957 7.700,00€         
921 SPSNNN57S23B492U-21022017-123734-88207 ESPOSITO ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 957 10.050,00€       
922 VSCGRL69L52Z129O-28022017-125819-63410 IOVESCU GABRIELA VALERICA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 957 20.000,00€       
923 BLLGNN48A13G626O-08032017-124437-97981 BELLO GIOVANNI PIETRAROJA Rafforzamento_locale 956 20.000,00€       
924 DSMGPP66L13H433W-01032017-220922-84737 DE SIMONE GIUSEPPE NOLA Rafforzamento_locale 956 110.000,00€     
925 SCGLLN66S62E472W-06032017-095400-92998 SCUGLIA LILIANA CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 956 9.671,00€         
926 SNTLBN58T10F912E-09032017-163255-57588 SENATORE ALBINO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 956 9.000,00€         
927 PLNVCN49H25G039Y-16012017-114448-59124 POLINO VINCENZO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 955 19.500,00€       
928 SCCSNO79D66A783B-01022017-124933-27917 SACCO SONIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 955 7.500,00€         
929 GRLDNT59L14E998L-27022017-113022-29649 GRILLO DANTE MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 954 12.750,00€       
930 LGBNTN62B26A064W-03032017-104227-26918 ELEGIBILE ANTONIO AFRAGOLA Miglioramento_sismico 954 19.050,00€       
931 PRBGNR62L06G964L-01032017-173235-86261 PREBENDA GENNARO POZZUOLI Miglioramento_sismico 954 52.500,00€       
932 PRRCSR40C17H382O-07032017-124143-10285 PARRELLA CESARE ROCCABASCERANA Rafforzamento_locale 954 10.000,00€       
933 BRTRSO27H67G538L-14022017-115438-47637 BERTONE ROSA PIAGGINE Miglioramento_sismico 953 13.500,00€       
934 CBLCML60M63H398Z-15032017-103425-54241 CUBELLO CARMELA ANTONIA ROCCA D'EVANDRO Rafforzamento_locale 953 9.000,00€         
935 PLAMHL69T16A110H-02032017-101400-75397 PAOLO MICHELE ALBERTO AIROLA Rafforzamento_locale 953 20.000,00€       
936 GNNDNC55T08D469H-10032017-120428-56183 GIANNOTTA DOMENICO FAICCHIO Miglioramento_sismico 952 12.450,00€       
937 MLBGPL62H08I130X-08032017-163507-52375 LOMBARDI GIAMPAOLO SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 952 13.000,00€       
938 PPEVLC79M10A783O-31012017-163952-43364 PEPE VINCENZO BENEVENTO Miglioramento_sismico 952 23.400,00€       
939 RGGPQL50M26A110H-23022017-091058-23918 RUGGIERO PASQUALE AIROLA Miglioramento_sismico 952 6.750,00€         
940 RGGVCN60D30A110S-14032017-095245-14492 RUGGIERO VINCENZO AIROLA Miglioramento_sismico 952 13.500,00€       
941 MTTNTN68T27G812W-08032017-104028-98329 MAIETTA ANTONIO POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 951 12.200,00€       
942 DGSNTN57P62F559N-060317-094418-94662 DI GISI ANTONIA MONTEMARANO Rafforzamento_locale 950 21.000,00€       
943 DLNDNC89C18F839J-03032017-170350-21323 DI LEONARDO DOMENICO POZZUOLI Rafforzamento_locale 950 172.000,00€     
944 TRNFNC65C14I278W-16032017-130101-61029 TIERNO FRANCESCO SANT'ANGELO A FASANELLA Rafforzamento_locale 950 10.500,00€       
945 FRLCCT72H69F839P-06032017-121112-40012 FIORILLO CONCETTA SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 949 15.500,00€       
946 LMNGLI68M29F839K-17022017-094415-54774 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 949 301.050,00€     
947 FLRRLN31H70E039Y-26012017-094315-62575 FLORIANO ORSOLINA PIEDIMONTE MATESE Demolizione_e_ricostruzione 948 40.000,00€       
948 LRTRCC66E12A509Z-01032017-093514-94556 LAURETANO ROCCO AVELLINO Rafforzamento_locale 947 240.000,00€     
949 MSLDLR39M63C245F-13032017-132429-56764 MASELLI ADDOLORATA CASTELPAGANO Miglioramento_sismico 947 30.000,00€       
950 PTELMV58C05G226T-26012017-102620-85109 PETRIZZO LUCIANO VITO PADULA Miglioramento_sismico 947 16.800,00€       
951 RNLGRD67C08G226E-24012017-160340-67850 RINALDI GERARDO PADULA Miglioramento_sismico 947 30.000,00€       
952 SPNUNV63F10Z133J-23012017-123356-72207 SPINELLI ANTONIO IVAN PADULA Miglioramento_sismico 947 30.000,00€       
953 STNNLM30C08I990U-23022017-164707-47908 STANCO ANGELO MICHELE STURNO Miglioramento_sismico 947 30.000,00€       
954 TRRPQL59M03A495T-08032017-094220-36500 TORRICELLI PASQUALE AULETTA Miglioramento_sismico 947 21.750,00€       
955 CHMGPP37D27I277B-09032017-124101-44557 CHIUMIENTO GIUSEPPE SANT'ANGELO A CUPOLO Miglioramento_sismico 946 18.000,00€       
956 CLBGNN63C16B115F-09032017-122106-67715 CALABRESE GIOVANNI BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 946 12.000,00€       
957 DFSDRN71E05Z133T-13032017-151959-91879 DI FUSCO DORINO ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 944 20.000,00€       
958 DLCGZD55P69F636L-14032017-110910-39282 DE LUCIA GRAZIA ADRIANA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 944 12.450,00€       
959 DMELTZ71E52F694X-27022017-123906-12211 DE MAIO LETIZIA MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 944 10.500,00€       
960 MTRFNC61E24D230Q-14022017-170302-87474 MATURO FRANCO GIUSEPPE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 944 9.500,00€         
961 MZZNNC43E24G827V-07032017-132044-24496 MAZZARELLI ANTONIO CRESCENZO PONTE Rafforzamento_locale 944 20.000,00€       
962 NRLBBT26B19G827X-06032017-134840-66663 ANGELONE BARBATO GIUSEPPE PONTE Rafforzamento_locale 944 18.000,00€       
963 FLLNCL84S68L086W-14032017-120645-77773 FALLUTO NICOLA PAUPISI Rafforzamento_locale 943 18.000,00€       
964 LDVMTT72C27C525F-24012017-124346-93813 LUDOVICO MATTEO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 943 30.000,00€       
965 CLCPQL61MO9C105C-10032017-090743-25745 COLUCCI PASQUALINO CASTELFRANCI Rafforzamento_locale 942 14.500,00€       
966 SNTRSO58T66I145H-16022017-125448-79715 SANTILLO ROSA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 941 30.000,00€       
967 TRTNTN52E24C129P-24022017-132947-95123 TORTORA ANTONIO MANOCALZATI Rafforzamento_locale 941 10.000,00€       
968 VTLGNI68P47G309S-07022017-122816-39132 VITALE GINA PARETE Miglioramento_sismico 941 15.000,00€       
969 DPLMHL57A25C525C-26012017-100832-87288 DI PAOLA MICHELE ANTONIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 939 18.750,00€       
970 TRPLCU39R42G230O-24012017-181213-93526 TRAPANI LUCIA PAGANI Demolizione_e_ricostruzione 939 83.600,00€       
971 MRTGNR74S06G964A-06032017-153543-85121 MIRATA GENNARO POZZUOLI Miglioramento_sismico 938 181.500,00€     
972 MSCCRS82C20A509C-03032017-102039-78035 MASUCCI CHRISTIAN VINCENT FLUMERI Rafforzamento_locale 938 13.600,00€       
973 DCSGTN38S50E998K-23022017-172821-89642 DE CESARE GIUSTINA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 937 18.400,00€       
974 MNZNNT70A66F839L-17022017-172145-15080 MANZO ANTONIETTA MASSA DI SOMMA Miglioramento_sismico 936 19.500,00€       
975 MSRRFL57A01A200M-17022017-093139-46114 MESSORE RAFFAELE ALIFE Miglioramento_sismico 936 16.800,00€       
976 PLTNZE68T27A783E-09032017-095725-79506 PALOMBINO ENZO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 936 6.500,00€         
977 VLNGPR73E23H165B-13032017-141335-15258 VALENTINO GIAMPIERO RUVIANO Rafforzamento_locale 936 18.000,00€       
978 TRPNTN47T06D292L-22022017-132921-87148 TROPIANO ANTONIO TEGGIANO Rafforzamento_locale 935 12.700,00€       
979 VNINNA53M52A068P-09032017-123755-35854 IOVIENO ANNA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 934 4.700,00€         
980 MTRNGL64E07D469M-10032017-121921-49671 MATURO ANGELO FAICCHIO Miglioramento_sismico 933 19.050,00€       
981 GNFNGL68A52G596B-08032017-132237-51293 GIANFRANCESCO ANGELA DRAGONI Rafforzamento_locale 931 20.000,00€       
982 FLCCMN46P68D998B-14022017-093809-52849 FULCHINI CARMINA GESUALDO Miglioramento_sismico 930 27.450,00€       
983 DGSLDA64P28A783O-03022017-102107-46964 D'AGOSTINO ALDO BENEVENTO Rafforzamento_locale 928 20.000,00€       
984 DSTGDN68O10I805R-06022017-160322-38761 GIORDANO DE STEFANO SOLOFRA Rafforzamento_locale 928 12.000,00€       
985 MRCLCU53P53D789A-10032017-181959-64078 MARCHESE LUCIA FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 928 22.500,00€       
986 PRNNNZ70C25H943S-02032017-110407-51812 PERNA NUNZIO SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 928 18.000,00€       
987 RGELNZ58Y02L591W-22022017-114425-86209 REGA LORENZO DUGENTA Rafforzamento_locale 928 20.000,00€       
988 SFOGPP50L42F625S-08022017-85641-83626 SOFIA GIUSEPPINA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 928 30.000,00€       
989 VGNDNR35R67F625Y-06022017-112103-26711 VIGNATI ADELINA ROSA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 928 12.000,00€       
990 CTNLDN63P25B242J-17022017-184026-50337 CATONE ALDO BUCCINO Miglioramento_sismico 927 18.000,00€       
991 ZRRVGL52S27L102B-08032017-164010-78894 ZARRA VIRGILIO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 927 13.500,00€       
992 BRBFNC36T28L055S-16022017-165002-61569 BARBIERO FRANCESCO BOSCOREALE Rafforzamento_locale 926 11.000,00€       
993 DNNCNZ85E63A783J-09032017-104444-56435 DI IANNI CINZIA PAGO VEIANO Rafforzamento_locale 926 29.000,00€       
994 FVLMHL47L30F488N-15032017-164248-79111 FEVOLA MICHELE MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 926 9.000,00€         
995 GRGCRL78D48L083U-08022017-132350-38519 GIORGIO CARLA TEANO Rafforzamento_locale 926 10.300,00€       
996 MBLNNA54D67A228Z-10032017-162208-67042 MABILIA ANNA ALTAVILLA IRPINA Rafforzamento_locale 926 5.300,00€         
997 PSCMHL47P29E039H-09032017-082802-97332 PASCALE MICHELE GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 926 15.600,00€       
998 LMBTRS66R44H907S-16032017-191110-64409 LOMBARDI TERESA SANTA MARINA Miglioramento_sismico 925 9.000,00€         
999 RTLFNC91L60A783T-15022017-114703-75683 RUOTOLO FRANCESCA BUCCIANO Miglioramento_sismico 925 10.500,00€       

1000 SNTGTN70A05E245S-08032017-135316-16775 SANTOLI GAETANO GUARDIA LOMBARDI Demolizione_e_ricostruzione 925 21.000,00€       
1001 PSSGNN54P416991C-08032017-121942-99946 PASSARELLA GIOVANNINA PONTELATONE Rafforzamento_locale 924 20.000,00€       
1002 SCHCMN69L03G611R-08022017-104152-77278 SAUCHELLI CARMINE PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 924 20.000,00€       
1003 LCGPLA70A10F839E-06032017-105144-56280 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 922 120.000,00€     
1004 PSCCRD72A10D230V-13022017-103210-39028 PASCALE CORRADO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 921 14.600,00€       
1005 MSCNTN73L19A509F-06032017-104110-49482 MASUCCI ANTONIO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 918 30.000,00€       
1006 PSCFNC45C31E039A-14032017-131529-81164 PASCALE FRANCESCO GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 918 22.950,00€       
1007 GRCGPP40D24F625T-07022017-180612-24955 GRIECO GIUSEPPE MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 917 13.500,00€       
1008 MNCNGL35M30F625O-08022017-95939-73667 MONACO ANGELO MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 917 13.500,00€       
1009 CGGTMS53E24B351A-10032017-174159-29389 CAGGIANO TOMMASO AULETTA Miglioramento_sismico 916 15.000,00€       
1010 GLOMRZ67H22A512R-13032017-160127-83152 GOLIA MAURIZIO AVERSA Rafforzamento_locale 916 100.000,00€     
1011 MLFMNT58M64G812W-25022017-163838-75967 MALFI MARIA ANTONIETTA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 916 75.000,00€       
1012 MSCCHR42B59E206I-07032017-093757-37952 MOSCARITOLO CHIARA FRIGENTO Rafforzamento_locale 916 20.000,00€       
1013 NTLLSN79M06I862V-21022017-160501-26920 NATALE ALESSANDRO NUSCO Rafforzamento_locale 916 7.900,00€         
1014 PTRGTN73S30F839R-01022017-110739-87363 PETRELLA GAETANO ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 916 9.000,00€         
1015 DLVMTT55T67D230K-10022017-101624-87843 DEL VECCHIO MATTIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 915 9.800,00€         
1016 NLOCMN75S51C495R-07032017-100424-68900 NOLO CARMEN CERCOLA Rafforzamento_locale 915 19.000,00€       
1017 DNGRSO59T49H683U-09022017-105230-44809 DE ANGELIS ROSETTA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 914 30.000,00€       
1018 LCNGPP63L54H683T-09022017-092550-35758 LUCIANO GIUSEPPINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 914 30.000,00€       
1019 PCRGNI64T14A509U-21022017-133212-70203 PICARIELLO GINO AVELLINO Miglioramento_sismico 913 30.000,00€       

Page 10 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1020 BRRBGI71L22I277L-07032017-170358-51074 BARRICELLA BIAGIO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 912 20.000,00€       
1021 TRSVCN84A04C495S-21022017-113846-91781 VINCENZO TROISE CIMITILE Miglioramento_sismico 912 10.050,00€       
1022 CSSGNN68P04F625O-08022017-85135-35042 CASSINO GIOVANNI MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 911 24.450,00€       
1023 RSLGDU89E26D390H-14032017-171425-23388 ROSOLIA GUIDO CASALBUONO Rafforzamento_locale 911 11.900,00€       
1024 FLRNTN47B21D230Y-08022017-112918-30556 FLORIO ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 910 19.000,00€       
1025 DNZRZO59E07E791T-21022017-171846-45253 DI NUZZO ORAZIO MADDALONI Miglioramento_sismico 909 15.000,00€       
1026 CGGPTR34E05B351O-23022017-112640-75744 CAGGIANO PIETRO CAGGIANO Rafforzamento_locale 908 40.000,00€       
1027 DLRTRS71D58B925B-16032017-130418-92876 DI LORENZO TERESA CASANDRINO Miglioramento_sismico 908 105.000,00€     
1028 SLMCLL50B05I630H-09022017-152134-53283 SALOMONE CATELLO SANTA LUCIA DI SERINO Miglioramento_sismico 908 16.950,00€       
1029 BSLPMP64C63B492B-21022017-125505-58253 BUSILLO POMPEA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 907 8.250,00€         
1030 DDDNGL74H02E791Z-10032017-172859-63845 D'ADDIO ANGELO VALLE DI MADDALONI Rafforzamento_locale 907 20.000,00€       
1031 VRRDIA94D45B963L-06032017-140837-74904 VARRECCHIA IDA CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 907 13.600,00€       
1032 LMBVCN50A01I130P-08032017-181347-28114 LOMBARDI VINCENZO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 906 19.500,00€       
1033 VNTDNC69R31G827L-07032017-113943-67144 VENTUCCI DOMENICO PONTE Rafforzamento_locale 906 50.000,00€       
1034 DDALSU63A44G283U-20022017-125600-13435 ADDEO LUISA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 905 30.000,00€       
1035 DLLDNC59E10G333Z-09022017-113339-75921 DELL'AVERANA DOMENICO PARETE Rafforzamento_locale 905 13.000,00€       
1036 DLLLRD71S11A783D-07032017-165816-18049 DELL'OSTE ALFREDO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 905 20.000,00€       
1037 MNSMGH46P64B351T-28022017-180953-15381 MANISERA MARGHERITA CAGGIANO Miglioramento_sismico 905 12.750,00€       
1038 BRNMNC72H45F839O-03032017-115058-81830 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 904 292.500,00€     
1039 CPRFMN43D49F798C-07032017-90045-12982 CAPRIGLIONE FILOMENA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 904 30.450,00€       
1040 DMBNNT64A41F839N-02022017-102159-43223 D'AMBROSIO ANTONIETTA CASORIA Miglioramento_sismico 904 135.000,00€     
1041 CRSRFL67B09B077O-09032017-123140-52346 CORSO RAFFAELE BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 903 121.500,00€     
1042 DLLGPP49P63A243S-09032017-174818-25463 DI LELLO GIUSEPPINA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 903 20.000,00€       
1043 LNDLGU52R12E039Y-13032017-120202-80514 LANDINO LUIGI GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 903 20.000,00€       
1044 RMNNTN36H18H732G-27022017-104338-49398 ROMANZI ANTONIO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 903 14.200,00€       
1045 SNTGFR83B01G596K-13032017-125742-84811 SANTAGATA GIANFRANCO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 903 20.000,00€       
1046 SPSPLA73S69I233K-21022017-115811-86114 ESPOSITO PAOLA CIMITILE Miglioramento_sismico 903 21.750,00€       
1047 MRTRSR58H43C495W-07032017-093651-88156 AMORETTO ROSARIA CERCOLA Rafforzamento_locale 902 24.480,00€       
1048 RBRSGN57P02O245L-14022017-124331-89438 RUBORTONE SERGIO NICOLA CASTELPAGANO Miglioramento_sismico 902 23.324,00€       
1049 LMBSPNN55E27F717-13032017-131331-25338 LOMBARDI SCIPIONE MORCONE Miglioramento_sismico 901 60.000,00€       
1050 GRRFTN33C12B706W-06032017-080656-16531 GUERRIERO FAUSTINO CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 900 20.000,00€       
1051 CRRMHL74S53A509T-01102002-32439-71681 CORRADO MICHELINA NOLA Miglioramento_sismico 899 19.500,00€       
1052 MRLPQL58M22A200T-17022017-113227-41959 MORELLI PASQUALE ALIFE Miglioramento_sismico 899 22.500,00€       
1053 RCCBDT54P03H210F-09032017-170131-30458 RICCIARDI BENEDETTO RECALE Rafforzamento_locale 898 20.000,00€       
1054 SRGNNT51T61A508G-03032017-130346-18155 SIRIGNANO ANTONIETTA AVELLA Miglioramento_sismico 898 21.900,00€       
1055 VCDFMN89L66I438R-09022017-120135-55657 VICEDOMINI FATIMA ANNA SARNO Rafforzamento_locale 898 5.300,00€         
1056 CFMMRS45M45B492Z-28022017-102850-82787 CAFARO MARIA ROSARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 897 50.085,00€       
1057 CFRMLR66C50F839B-06032017-095225-50163 CAFIERO MARIA LAURA CERVINARA Miglioramento_sismico 897 24.000,00€       
1058 CRCMRA40D44D230K-14022017-164437-87217 CROCCO MARIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 897 20.000,00€       
1059 CRCTLI51T19D230Q-07022017-130418-16944 CROCCO ITALO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 897 20.000,00€       
1060 CVTNCN59L18D230Z-10022017-130312-88705 CIVITILLO INNOCENZIO CARMINE ANTONIOCUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 897 10.000,00€       
1061 DMZGRL54E14D230L-10022017-115545-39081 DI MUZIO GABRIELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 897 20.000,00€       
1062 DRDPRN37R21D230Z-10022017-104323-60541 DARDANELLI PIETRO ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 897 20.000,00€       
1063 MSTLGN72A27D230K-10022017-102619-58886 MASTRILLO LUIGINO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 897 20.000,00€       
1064 PLMSTN49B16D683O-13032017-165048-41184 PALUMBO SABATINO FONTEGRECA Miglioramento_sismico 897 3.900,00€         
1065 SSGPQL43C03D230J-13022017-095731-93315 IASSOGNA PASQUALE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 897 15.000,00€       
1066 DRSGPP65E05A023I-15032017-140132-43038 D'URSO GIUSEPPE ACERNO Rafforzamento_locale 896 37.100,00€       
1067 CRSMCR84B54G596S-14032017-123456-78057 CARUSO MARIACRISTINA AILANO Rafforzamento_locale 895 17.300,00€       
1068 LPRMRN92L43F839Q-01032017-174704-25986 LA PERUTA MARINA SENERCHIA Miglioramento_sismico 895 12.000,00€       
1069 GSIFNC53F24G226I-27012017-120824-41568 GIASI FRANCESCO SAVERIO PADULA Miglioramento_sismico 894 18.000,00€       
1070 MRCMTR29A45G226H-31012017-161022-11666 MARCHESIELLO MARIA TEREA PADULA Miglioramento_sismico 894 18.000,00€       
1071 BRGMCL68D083444C-09022017-110757-64424 BROGNA MARCELLO CALVI Miglioramento_sismico 893 30.000,00€       
1072 DLGVCN82R10A783F-25012017-121611-69718 DEL GROSSO VINCENZO BENEVENTO Miglioramento_sismico 893 14.250,00€       
1073 FRTTZN71B67B444H-10022017-121718-32163 FIORETTI TIZIANA CALVI Rafforzamento_locale 893 20.000,00€       
1074 SCTFNC38P09A284M-13032017-094334-30355 SCOTECE FRANCESCO ANTONIO ANDRETTA Demolizione_e_ricostruzione 893 20.000,00€       
1075 BRNLRT68T31I145K-14022017-123131-68116 BARONE LIBERATO MARIO SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 892 19.000,00€       
1076 DBIMCL57A01G596P-26012017-123818-90922 DI BAIA MARCELLINO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 892 20.000,00€       
1077 FRNGNN53H57F839K-03022017-101309-14892 FRANCO GIOVANNA PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 892 20.000,00€       
1078 RSSVCN81H03F839N-02022017-103513-93857 RUSSO VINCENZO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 892 6.000,00€         
1079 DLNMHL39E07D469D-13032017-101644-56317 DI LEONE MICHELE MARIO FAICCHIO Rafforzamento_locale 889 20.000,00€       
1080 FVLGPP39M26F488Y-15032017-163208-56006 FEVOLA GIUSEPPE GUSTAVO MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 889 12.500,00€       
1081 PRNGPP73E17Z133Q-26012017-091713-11188 PARENTE GIUSEPPE CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 889 24.750,00€       
1082 GRLNCN58D03F693I-27022017-084747-17274 INNOCENZO GIARLETTA MONTORO INFERIORE Rafforzamento_locale 888 20.000,00€       
1083 CLBBNT37S02M130Z-08032017-160104-23825 CALABRISE BENITO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 887 18.000,00€       
1084 CNCFMN64A52G596C-27012017-131937-14070 CONCA FILOMENA PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 887 9.500,00€         
1085 PRZGNR30L01EO54M-20022017-111344-95979 PIROZZI GENNARO GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 887 15.000,00€       
1086 PPELVR46P66G230P-10012017-134310-44699 PEPE ELVIRA PAGANI Rafforzamento_locale 886 23.500,00€       
1087 RSSMND64A61E891B-24022017-125448-65725 RUSSO AMIRANDOLA MANOCALZATI Rafforzamento_locale 886 17.700,00€       
1088 TDSFMN74R66F839H-21022017-163202-86276 TEDESCO FILOMENA VITULANO Miglioramento_sismico 886 12.000,00€       
1089 TSRTRS56C57D644G-21022017-163615-72580 TESAURO TERESA VITULANO Miglioramento_sismico 886 12.000,00€       
1090 DCPVCN56B27I273M-090317-91040-70824 DE CAPRIO VINCENZO SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 885 30.000,00€       
1091 DLCRFL53B02G509V-15032017-124145-25821 DEL CORVO RAFFAELE PETINA Rafforzamento_locale 885 21.900,00€       
1092 PNRSRG67C12F839H-16022017-125124-31995 PANARIELLO SERGIO NAPOLI Miglioramento_sismico 885 360.000,00€     
1093 ZLLMGH37D48I273N-080317-122621-35678 ZULLA MARGHERITA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 885 30.000,00€       
1094 CRRPTR73A26A783Q-14022017-114424-59175 CORRADO PIETRO SANT'AGATA DE' GOTI Demolizione_e_ricostruzione 884 20.000,00€       
1095 DMRGSI86B19F839S-14032017-093927-40867 DI MARINO GIOSUÈ VILLARICCA Rafforzamento_locale 884 78.000,00€       
1096 FLCFNC58A64I197H-14022017-113604-25074 FULGIERI FRANCESCA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 884 10.000,00€       
1097 GGLLGU74M28F839X-16022017-85821-33900 GOGLIA LUIGI BENEVENTO Miglioramento_sismico 884 30.000,00€       
1098 PRSMRA65E27G292V-15032017-215243-41489 PARISI MARIO PALOMONTE Miglioramento_sismico 884 30.000,00€       
1099 CRFCMN52E55C557R-08032017-113035-25583 CAROFANO CARMINA ROCCABASCERANA Rafforzamento_locale 883 12.000,00€       
1100 MNGPRN61S07D230J-10022017-111239-64915 MONGELLO PIETRO ONOFRIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 883 17.400,00€       
1101 SLDLSN31D05C105F-08032017-130626-43235 SALDUTTI ALESSANDRO CASTELFRANCI Rafforzamento_locale 883 29.000,00€       
1102 SCTVCN41D30A284G-13032017-094706-10441 SCOTECE VINCENZO ANDRETTA Rafforzamento_locale 882 20.000,00€       
1103 CVTRRT81L46G596O-06022017-110931-77990 CIVITILLO ROBERTA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 881 40.500,00€       
1104 GRDNNN53H01F511H-24022017-121341-59337 GIORDANO ANNINO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 881 30.000,00€       
1105 SRRMNT44M52H243W-13022017-083821-33190 SORRENTINO MARIA ANTONIETTA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 881 36.000,00€       
1106 PNRMSM71A10L540G-21022017-105244-46739 PANARELLO MASSIMO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 880 13.300,00€       
1107 RBRLGU62P41B597F-060317-121948-34813 LUIGIA ROBERTO MONTEMARANO Rafforzamento_locale 880 20.000,00€       
1108 TTRNTN60S11C034N-15032017-104330-42482 IETTARELLI ANTONIO ROCCA D'EVANDRO Rafforzamento_locale 880 13.000,00€       
1109 MSSNLV66D51L540S-21022017-162645-42698 MESSINA ANGELA VINCENZA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 879 10.350,00€       
1110 VGLNNN59C17I197P-03032017-101215-29857 VIGLIOTTI ANTONIO ENZO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 879 15.077,00€       
1111 PTRCMN65R02D230E-07022017-131216-25423 PETRILLO CARMINE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 878 17.500,00€       
1112 CLMMLE36M01E039K-14032017-173250-85850 COLAMNBASSI EMILIO AILANO Miglioramento_sismico 877 30.000,00€       
1113 DCSDNC78C04F839D-15022017-102607-57160 DI COSTANZO DOMENICO VOLLA Miglioramento_sismico 877 16.350,00€       
1114 NNCMLS44S06F839K-07032017-140125-55723 ANNECCHINO MARIALUISA PROCIDA Rafforzamento_locale 877 4.500,00€         
1115 NPLPQL70E14I469V-14022017-101225-34140 NAPOLITANO PASQUALE NOLA Rafforzamento_locale 877 20.000,00€       
1116 NPLSLV43L41F924J-01032017-225359-36415 NAPOLITANO SILVIA NOLA Miglioramento_sismico 877 15.000,00€       
1117 DPRRFL71R29F839M-20022017-095730-15440 DI PIERRO RAFFAELE NAPOLI Miglioramento_sismico 876 335.700,00€     
1118 CTLFTN46R07D644B-06032017-120555-37124 CATILLO FORTUNATO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 875 16.600,00€       
1119 MGVDRN80B51A783K-02022017-111445-64955 MOGAVERO ADRIANA BENEVENTO Rafforzamento_locale 875 13.100,00€       
1120 MTTLNZ62P16H955H-06032017-182201-40824 MATTEI LORENZO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 875 20.000,00€       
1121 RCCTRS42A68C525X-06032017-185340-56124 RICCIARDI TERESA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 875 20.000,00€       

Page 11 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1122 CRLVRE54M46A200P-20022017-112401-72771 CIRIOLI VERA ALIFE Miglioramento_sismico 874 9.000,00€         
1123 RGENNZ62D03A508O-15032017-122155-20125 REGA NUNZIO AVELLA Miglioramento_sismico 874 12.000,00€       
1124 DGSGPP79D61A509S-030317-135016-89294 DI GISI GIUSEPPINA MONTEMARANO Rafforzamento_locale 873 20.000,00€       
1125 PZZGRD54R10L399N-09032017-132007-49561 PIZZULO GERARDO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 873 24.000,00€       
1126 CRBVCN51D07E997U-01022017-143256-21418 CORBISERO VINCENZO MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 871 18.000,00€       
1127 RCCSVT67T25C280Z-18012017-103939-28341 RICCIARDI SALVATORE CASTELVENERE Miglioramento_sismico 871 26.550,00€       
1128 RLNSVT48L12E906X-17022017-110527-78120 ORLANDO SALVATORE NAPOLI Miglioramento_sismico 871 375.000,00€     
1129 CMPNNL74A42L259H-02022017-104443-92349 ACAMPORA ANTONELLA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 870 81.000,00€       
1130 CNCCMN68D03D789M-10032017-175404-39880 CANCIELLO CARMINE FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 870 36.000,00€       
1131 FRZNTN70C08G793R-07022017-175211-75498 FERZOLA ANTONIO MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 869 14.250,00€       
1132 RSSVCN65M08G230S-10012017-134018-83985 RUSSO VINCENZO PAGANI Rafforzamento_locale 868 16.000,00€       
1133 PSSNGL56M47G991M-21022017-134858-45826 PASSARELLA ANGELA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 867 45.000,00€       
1134 RZZFNC61P02L083E-06022017-131629-69007 RUZZO FRANCO TEANO Rafforzamento_locale 867 16.500,00€       
1135 CRLNNA45171E906K-09032017-105703-42847 CERULLO ANNA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 866 36.000,00€       
1136 DLCLRA76B45F839A-23022017-093333-24278 DE LUCA LAURA ERCOLANO Miglioramento_sismico 866 560.700,00€     
1137 MRTLNS77S20G333E-06022017-123146-35790 MARTORELLI ALFONSO PARETE Miglioramento_sismico 866 19.800,00€       
1138 RGGLNE85D52F839X-15032017-93314-53851 RUGGIERO ELENA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 866 450.000,00€     
1139 FSCFMN34S63D292A-22022017-111244-39929 FUSCO FILOMENA TEGGIANO Rafforzamento_locale 865 20.000,00€       
1140 CRLNNA49R47C525G-06032017-190507-77112 CIARLO ANNA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 864 20.000,00€       
1141 LMBNCL60E09D644R-07032017-115527-74456 LOMBARDI NICOLA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 864 16.800,00€       
1142 VRRMLE66C59F839Z-21022017-100428-22326 VARRIALE EMILIA NAPOLI Miglioramento_sismico 864 316.500,00€     
1143 VTRSFN74H15A783J-07032017-105850-25724 VETRONE STEFANO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 864 29.400,00€       
1144 BVORFL68D26I262O-27022017-164800-84884 BOVE RAFFAELE MARIA SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 863 39.000,00€       
1145 DNGLNZ54S10A579H-07032017-123943-94289 D'ANGELO LORENZO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 863 30.000,00€       
1146 CRDCST68B68B115C-07032017-141259-71333 CARDAROPOLI CRISTINA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 862 17.400,00€       
1147 DNLRBT63M14G964A-02032017-210953-34595 DANIELE ROBERTO POZZUOLI Miglioramento_sismico 862 217.500,00€     
1148 DSMGCR58H30C557U-06032017-092854-31368 DE SIMONE GIANCARLO CERVINARA Rafforzamento_locale 861 20.000,00€       
1149 SRCTSP58H51I893K-01032017-112515-94251 SORICE TERESA PIA SPERONE Miglioramento_sismico 861 7.500,00€         
1150 DPLNDR74B16A509E-02032017-154439-40517 D'APOLITO ANDREA MUGNANO DEL CARDINALE Rafforzamento_locale 860 31.770,00€       
1151 MZZLRD72L21A783P-03032017-173130-18028 MAZZA ALFREDO SAN MARTINO SANNITA Miglioramento_sismico 860 12.600,00€       
1152 PLCGSM49H61G386W-14032017-120442-46109 POLCINO GELSOMINA PAUPISI Rafforzamento_locale 859 30.000,00€       
1153 SBBMHL30E22B437C-24022017-124837-94839 SABBARESE MICHELE CALVANICO Miglioramento_sismico 859 25.950,00€       
1154 DCRNTN67L19G596S-10032017-174626-90035 DE CRISTOFARO ANTONIO CIORLANO Miglioramento_sismico 858 17.700,00€       
1155 GMMRSR63H16I281H-30012017-173633-29168 GIAMMARINO ROSARIO SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 858 15.000,00€       
1156 RNLGGN64C09G227E-14032017-105310-85193 RANALDO GIGINO PADULI Rafforzamento_locale 857 15.000,00€       
1157 CFFDNC54D15C557I-02032017-125535-61037 CIOFFI DOMENICO CERVINARA Rafforzamento_locale 856 15.100,00€       
1158 BNDVCN58S16I262C-27022017-164311-24739 BENEDUCE VINCENZO SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 855 70.000,00€       
1159 LMZNTN46A50M130N-08032017-160422-57128 LOMAZZO ANTONIA VOLTURARA IRPINA Rafforzamento_locale 855 7.000,00€         
1160 NNTCLD78S26I197O-14022017-111613-85532 IANNOTTA CLAUDIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 855 9.300,00€         
1161 PRCMNT74L60A509M-09032017-123220-38018 PIRCHIO MARIA ANTONELLA VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 855 105.000,00€     
1162 SCTVCN86L15F839C-15032017-125742-78117 SCOTTO D'ANIELLO VINCENZO MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 855 26.000,00€       
1163 VCEGNE61E14B492G-27022017-103953-81496 VECE EUGENIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 855 15.000,00€       
1164 DBSNGL34S08D230J-10022017-125437-96452 DI BIASE ANGELO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 854 10.500,00€       
1165 MTRCRL64P30D230A-10022017-101005-87718 MATURO CARLO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 854 45.000,00€       
1166 RBRNLP70C29C245O-16022017-123712-25527 RUBORTONE NICOLA PALMINO APOLLOSA Rafforzamento_locale 854 20.000,00€       
1167 DFLGPP53R20F839L-15032017-104712-52011 DE FALCO GIUSEPPE SAN SEBASTIANO AL VESUVIO Rafforzamento_locale 853 15.200,00€       
1168 FSTBTL32R09H955Z-07032017-103309-61581 FESTA BARTOLOMEO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 853 15.200,00€       
1169 LCRMRT56S46G333U-06022017-125152-19674 LICARIELLO MARIA ROTONDA PARETE Miglioramento_sismico 852 36.900,00€       
1170 NNNNLC53P56H683S-26012017-103215-31198 ANNUNZIATA ANGELA CLAUDIA PADULA Rafforzamento_locale 852 20.000,00€       
1171 CFFFNC56P04C557O-02032017-154823-36496 CIOFFI FRANCO CERVINARA Miglioramento_sismico 851 56.250,00€       
1172 MGLSVN59S48A755F-02022017-154941-46248 RACCIO PIETRO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 851 34.950,00€       
1173 PRNRCR38S07C476A-06032017-154430-91440 PARENTE RICCARDO CEPPALONI Rafforzamento_locale 851 20.000,00€       
1174 BRNMNC72H45F839O-02032017-160302-22761 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 850 99.000,00€       
1175 DLSMCR62L65C476H-10022017-091239-63316 D'ALESSIO MARIA CARMELA CALVI Rafforzamento_locale 850 9.000,00€         
1176 MRNMLN76P54Z133D-11012017-170912-19814 MARINO MILENA MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 850 25.500,00€       
1177 BNCMCR69M41D469H-10032017-133642-82440 BIANCHI MARIA CARMELA FAICCHIO Miglioramento_sismico 849 13.950,00€       
1178 CVLMFL27H65G827C-04032017-131643-10913 IACOVELLA MARIA FILOMENA PONTE Rafforzamento_locale 849 20.000,00€       
1179 MRCRMG57M05D789Z-10032017-172442-79127 MARCHESE REMIGIO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 849 65.550,00€       
1180 NSTNTN69T20D122N-02022017-174633-96622 NESTICO' ANTONIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 849 30.000,00€       
1181 PLLLGU57R08E554M-28022017-101603-62992 PAOLELLA LUIGI LETINO Rafforzamento_locale 849 14.200,00€       
1182 PRCNCL66H11G386Z-13032017-191948-86097 PROCACCINI NICOLA PAUPISI Miglioramento_sismico 849 30.000,00€       
1183 SLVPLG45E29G519P-07032017-121700-52483 SILVESTRI PELLEGRINO PETRURO IRPINO Miglioramento_sismico 849 19.500,00€       
1184 DTMLLD40A26A579A-07032017-122355-78352 DI TOMMASO LEOPOLDO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 848 14.250,00€       
1185 NGNGPP73P15G333E-07022017-93509-50499 NUGNES GUISEPPE PARETE Miglioramento_sismico 847 22.500,00€       
1186 CFRGPP62H04E498W-13032017-101335-91374 CIFRODELLI GIUSEPPE LAVIANO Miglioramento_sismico 846 10.200,00€       
1187 ZLLNLL39D28L004B-07032017-131410-86874 ZOLLO ANIELLO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 846 26.550,00€       
1188 SCCGPP59S28C606A-01032017-123115-28299 SACCONE GIUSEPPE CHIANCHE Miglioramento_sismico 845 24.000,00€       
1189 SCTNCL39B19H072L-27022017-091044-93196 SCOTTO DI CARLO NICOLA PROCIDA Rafforzamento_locale 845 14.000,00€       
1190 LCGPLA70A10F839E-03032017-191708-48690 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 844 56.500,00€       
1191 PGLNTN65A13I234D-01032017-114558-11128 PAGLIUSO FRASSO ANTONIO LIBERI Miglioramento_sismico 844 18.000,00€       
1192 TPLNRT64H54A783Z-09012017-91230-17645 TIPALDI ANNARITA BENEVENTO Demolizione_e_ricostruzione 844 44.888,00€       
1193 CNDLSN38TO7M130T-08032017-190917-32205 CANDELA ALESSANDRO VOLTURARA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 843 14.200,00€       
1194 MLEVCN60P45I262G-11032017-132759-54973 MELE VINCENZA POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 843 11.800,00€       
1195 MRLGPP42R01A243V-24022017-171211-98916 MORELLI GIUSEPPE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 843 13.500,00€       
1196 NTNCST95S53G596D-13032017-110621-95944 ANTONUCCI CRISTINA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 843 20.000,00€       
1197 RSLJTY73S46Z127Q-09032017-191604-89346 RUSILOWSKA JUSTYNA SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 843 16.000,00€       
1198 LNIMRA56E47E932I-24022017-162434-15149 IULIANO MARIA MARCIANISE Miglioramento_sismico 842 15.000,00€       
1199 SCHVCN70S04F839A-10032017-155441-60080 SCHIOPPI VINCENZO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 842 45.000,00€       
1200 SPRMRT64S55B860U-03032017-135725-43277 ASPROMONTE MARTA CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 842 20.000,00€       
1201 VCCRSN38T56G939D-14032017-205755-18848 VECCHIO ROSINA POSTIGLIONE Rafforzamento_locale 842 6.000,00€         
1202 VNDGNN70D26G596X-17022017-125837-39768 VENDITTI GIOVANNI ALIFE Miglioramento_sismico 842 30.000,00€       
1203 DMRGNN62H04H703K-28022017-91418-93615 DE MARINIS GIOVANNI CAMPAGNA Miglioramento_sismico 841 26.700,00€       
1204 MZZNTN60H27G620Z-14032017-163300-47851 MUZZO ANTONIO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 841 37.600,00€       
1205 NCRVCN51E25F839Z-03032017-174335-22569 INCORONATO VINCENZO POZZUOLI Miglioramento_sismico 841 150.000,00€     
1206 DSTSVT56C18I820E-06032017-93948-66693 DE STEFANO SALVATORE SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 840 18.000,00€       
1207 LLIGLC78R13E605M-02032017-175154-58097 LILOIA GIANLUCA LIONI Rafforzamento_locale 840 42.000,00€       
1208 MRGSVT66T01G333Z-07022017-94946-55258 MERAGLIA SALVATORE PARETE Miglioramento_sismico 840 20.400,00€       
1209 PRLMLA62M47B437W-23022017-133244-94952 PERLA AMALIA CALVANICO Miglioramento_sismico 840 19.500,00€       
1210 MRSNRN71E48Z404S-03032017-132126-48052 MARESCA ANDREANA AVELLA Miglioramento_sismico 839 18.750,00€       
1211 PNNDNI50H67H072K-09032017-110649-77322 PAIONNI DIANA PROCIDA Rafforzamento_locale 839 28.200,00€       
1212 DMNGPP74R09E791N-21022017-140318-24764 DAMIANO GIUSEPPE MADDALONI Rafforzamento_locale 838 77.500,00€       
1213 DPLMRA25S21D292O-09022017-101658-52369 DE PAOLA MARIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 838 19.650,00€       
1214 DRNPLA76S64A783P-24012017-133259-34995 DURANTE PAOLA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 838 30.000,00€       
1215 FLTRFL66D19A783F-26012017-092123-77760 FALATO RAFFAELE CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 838 15.000,00€       
1216 MNRGNR62P30E998D-27022017-115417-86261 MINERVINO GENNARO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 838 20.000,00€       
1217 PNALSV74L41A508R-06032017-092754-97884 PAONE LUISA AVELLA Miglioramento_sismico 838 21.900,00€       
1218 SCICML46E49E448T-02022017-115707-76977 SICA CARMELA LAPIO Rafforzamento_locale 838 19.000,00€       
1219 FRIPQL88B66L086I-14022017-123130-86400 FIERO PASQUALINA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 837 9.500,00€         
1220 LMNRRT65C12F839D-28022017-111114-64236 LIMONCELLI ROBERTO NAPOLI Miglioramento_sismico 837 585.000,00€     
1221 MSSNNT68M52Z133E-07022017-114427-18082 MASSIMO ANTONIETTA PARETE Miglioramento_sismico 837 13.650,00€       
1222 MSCVCN68S09F839C-16022017-120412-16772 MASECCHIA VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 836 553.500,00€     
1223 BNCCST36E53D230T-10022017-123542-83307 BIANCO CRISTINA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 835 13.800,00€       

Page 12 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1224 CCRLRT49E25B077R-09032017-120409-91052 ACCARDO ALBERTO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 835 138.000,00€     
1225 NTRSVT62R06I469W-13022017-113250-71322 NOTARO SALVATORE NOLA Miglioramento_sismico 835 15.750,00€       
1226 RMNGPP74L21Z133W-13032017-95639-67135 ROMANO GIUSEPPE FAICCHIO Rafforzamento_locale 835 14.200,00€       
1227 CPPNNT69P67F839R-15032017-135233-26214 COPPOLA ANTONIETTA MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 834 20.000,00€       
1228 GRRPLG39L31A508Q-03032017-134532-90379 GUERRIERO PELLEGRINO AVELLA Miglioramento_sismico 834 16.500,00€       
1229 PSCMRC51T13C558T-14032017-170419-10797 PISCITELLI MARCO CERVINO Demolizione_e_ricostruzione 834 16.200,00€       
1230 DLLLRT64R27L540F-21022017-112307-44478 DELLO STRETTO ALBERTO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 833 16.400,00€       
1231 FSLNLL60T27I438U-08022017-95907-18619 FASOLINO ANIELLO SARNO Rafforzamento_locale 833 10.000,00€       
1232 SPSBGI69H12F693Q-24022017-113912-71092 ESPOSITO BIAGIO MONTORO INFERIORE Rafforzamento_locale 833 30.200,00€       
1233 GRMVNT81B68A509N-13022017-184042-18285 GRIMALDI VALENTINA AVELLINO Miglioramento_sismico 832 29.250,00€       
1234 TGLFNC58L18F8390-20022017-094532-19938 TAGLIALATELA SCAFATIFRANCESCO GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 832 40.000,00€       
1235 CSNRFL49H20H165S-14032017-103457-12149 CUSANO RAFFAELE DRAGONI Miglioramento_sismico 831 25.200,00€       
1236 SNTVCN60A12F839S-17022017-094013-97158 SANTONINO VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 831 250.500,00€     
1237 BRRNLN67M51D469S-13032017-114151-32757 BORRELLI ANGELINA FAICCHIO Rafforzamento_locale 830 20.000,00€       
1238 BRRPLA70L51L086B-13032017-113659-96080 BORRELLI PAOLA FAICCHIO Rafforzamento_locale 830 20.000,00€       
1239 CPPLRT68E12D469I-13032017-112923-80183 CAPPELLA ALBERTO FAICCHIO Rafforzamento_locale 830 20.000,00€       
1240 DRBNMR54H66B873F-12032017-70249-61762 DI RUBBO ANNAMARIA CASALDUNI Rafforzamento_locale 830 9.200,00€         
1241 DRSGNN71B64D469R-14032017-90004-10230 DE ROSA GIOVANNA FAICCHIO Rafforzamento_locale 830 20.000,00€       
1242 NFRMMC46E65D469R-13032017-114820-50730 ONOFRIO MARIA  MICHELA FAICCHIO Rafforzamento_locale 830 20.000,00€       
1243 TTRMRC71A21F839C-20022017-114558-44034 ETTARI MARCO NAPOLI Rafforzamento_locale 830 124.000,00€     
1244 DCSFNC44H49L205C-10032017-155736-19691 DE CESARE FRANCA TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 829 8.000,00€         
1245 GNTLSU38S62H243Q-23022017-090707-45494 GENTILE LUISA ERCOLANO Rafforzamento_locale 829 20.500,00€       
1246 PMLNNT39M41G812X-25022017-135758-46092 PALMESE ANTONIETTA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 829 18.000,00€       
1247 RCCLRZ63R60M253R-23022017-101159-12194 RICCIARDI LUCREZIA SICIGNANO DEGLI ALBURNI Rafforzamento_locale 829 16.500,00€       
1248 RSCNGL66E14D530A-25022017-122811-83713 RUSCIANO ANIELLO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 829 16.000,00€       
1249 CCCGRL48L25H227A-13022017-113041-95657 COCCHIARELLA GABRIELE REINO Rafforzamento_locale 828 20.000,00€       
1250 PTRDNC34E29H227Z-13022017-115222-39775 PETRONE DOMENICO REINO Rafforzamento_locale 828 20.000,00€       
1251 RFLFRC47M21G039V-23022017-133420-95567 RUFOLO FEDRICO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 828 28.400,00€       
1252 BLDLCU48D54B267R-10032017-102654-24371 BALDASSARRE LUCIA BUONALBERGO Rafforzamento_locale 827 14.600,00€       
1253 BTTGNN69L06A783H-21022017-130312-67595 BATTAGLIA GIOVANNI VITULANO Rafforzamento_locale 827 20.000,00€       
1254 DMCLSU65L57G762R-22022017-130038-10929 DI MICHELE LUISA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 827 40.000,00€       
1255 NDLRST53C26H703O-16032017-165404-75075 INDELLI ERNESTO MORRA DE SANCTIS Miglioramento_sismico 826 30.000,00€       
1256 RTNMSB49C70A489L-02022017-183923-22175 ROTONDI MARIA SABINA ATRIPALDA Rafforzamento_locale 826 53.700,00€       
1257 CVNGLP79L14G596L-17022017-133800-33026 IACOVONE GIANLUCA GIUSEPPE CAPRIATI A VOLTURNO Miglioramento_sismico 825 18.750,00€       
1258 DCSMSM70E15B492R-28022017-90146-27772 DI COSIMO MASSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 825 18.150,00€       
1259 DVNGRD58H17B674X-08032017-123929-73476 DI VINCENZO GERARDO CAPOSELE Rafforzamento_locale 825 11.700,00€       
1260 LCGPLA70A10F839E-03032017-175251-29484 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 825 49.500,00€       
1261 LCGPLA70A10F839E-06032017-105430-20772 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 825 110.000,00€     
1262 TDSGNN55H10D380U-22022017-113140-85322 TEDESCO GIOVANNI DUGENTA Rafforzamento_locale 825 12.000,00€       
1263 TPDNRC59H06H703O-19012017-131038-82028 TEPEDINO ENRICO PADULA Miglioramento_sismico 825 58.500,00€       
1264 GVNRFL63S09D798O-07032017-094910-52949 GIOVANNIELLO RAFFAELE FRIGENTO Rafforzamento_locale 824 20.000,00€       
1265 MNCRCC55R01G227M-14032017-113304-43811 MINICOZZI ROCCO PADULI Rafforzamento_locale 824 15.600,00€       
1266 SLRRCS59S01D798X-07032017-085959-53472 SANTINO ROCCO FRIGENTO Rafforzamento_locale 824 10.000,00€       
1267 LNAGPP43B18H955Q-08032017-111914-68304 AULINO GIUSEPPE SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 823 30.000,00€       
1268 CPPCLD79A17G596Q-24022017-174919-31219 COPPOLA CLAUDIO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 822 25.650,00€       
1269 DSMPTR66P02I086X-18012017-110839-40022 DE SIMONE PIETRO CASTELVENERE Rafforzamento_locale 822 40.200,00€       
1270 RNDNCL55B19A512M-13032017-151841-50122 RONDINELLA NICOLA AVERSA Miglioramento_sismico 822 30.000,00€       
1271 DMRNTN53M09G611O-24012017-103809-91940 DE MARCO ANTONIO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 821 15.000,00€       
1272 LTRRFL60R05D998E-14022017-094215-19306 LA TORRE RAFFAELE GESUALDO Rafforzamento_locale 820 20.000,00€       
1273 GMTDAU35S47H955A-06032017-182821-97765 MATTEI ADUA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 818 10.700,00€       
1274 SLZFLC40D15D638X-02032017-132204-76943 SALZA FELICE FLUMERI Rafforzamento_locale 818 19.500,00€       
1275 DFCMRC72H29H501N-21022017-143515-17912 DE FALCO MARCO NAPOLI Miglioramento_sismico 817 135.000,00€     
1276 DLERCC35E04D292Z-22022017-103647-78807 D'ELIA ROCCO TEGGIANO Rafforzamento_locale 817 10.900,00€       
1277 FCCCRN75A47A783P-07032017-082405-61778 FUCCIO CATERINA AIROLA Rafforzamento_locale 817 20.000,00€       
1278 SLRNTA77H50F839X-21022017-145321-61415 SOLARI ANITA NAPOLI Miglioramento_sismico 817 450.000,00€     
1279 SPSNLG52A30I262S-25022017-175429-69256 ESPOSITO ANGELO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 817 219.000,00€     
1280 CCCCME56H69F636O-14032017-154357-82759 CICCONE CARMELA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 816 28.032,00€       
1281 CLTSDR80S12L086O-20012017-122524-84886 COLETTA SANDRO CASTELVENERE Rafforzamento_locale 816 20.000,00€       
1282 DLCNNS59P19Z614P-18012017-163527-47414 DEL CIAMPO ANTONIO SALVATORE CASTELVENERE Rafforzamento_locale 816 30.000,00€       
1283 MFFNGL65M70E997Q-31012017-145324-24289 MAFFUCCI ANGELA MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 816 30.000,00€       
1284 NDLRST53C26H703O-16032017-164910-69689 INDELLI ERNESTO MORRA DE SANCTIS Miglioramento_sismico 816 11.250,00€       
1285 NVRNLN51R60A243U-24022017-174554-73155 NAVARRETTA ANGELINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 816 9.300,00€         
1286 BTTFMN43M58A106I-14032017-121644-67333 BOTTONE FILOMENA AILANO Rafforzamento_locale 815 5.700,00€         
1287 DMATRS43T42A064M-03032017-102637-76827 ADAMO TERESA AFRAGOLA Rafforzamento_locale 815 22.300,00€       
1288 SNSNTN49H14G039X-16012017-163950-60910 SENESE ANTONIO OLIVETO CITRA Demolizione_e_ricostruzione 815 40.000,00€       
1289 DMNPQL34C14H202K-10032017-175906-92292 DI MUNDO PASQUALE TOMMASO RAVISCANINA Rafforzamento_locale 814 19.000,00€       
1290 MRCLCU53P53D789A-10032017-182203-86255 MARCHESE LUCIA FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 814 42.750,00€       
1291 GRNFMN57D62E906K-24022017-112602-84273 GRANATA FILOMENA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 813 11.500,00€       
1292 MSNNLN50R46E976R-09022017-094253-99005 MASINO ANGELA ANTONIETTA SALA CONSILINA Rafforzamento_locale 813 10.800,00€       
1293 DCCNTN49M16A783I-22122016-172649-67931 DE CICCO ANTONIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 812 36.563,00€       
1294 PRNGST43R27F512K-10032017-183832-34819 PARENTE AUGUSTO RAVISCANINA Miglioramento_sismico 812 36.000,00€       
1295 SCCVTR36T03G227F-14032017-093814-19933 SACCONE MINICOZZI VITTORIO PADULI Rafforzamento_locale 812 19.000,00€       
1296 DLNDNC89C18F839J-03032017-120453-14297 DI LEONARDO DOMENICO QUARTO Rafforzamento_locale 811 86.000,00€       
1297 LCGPLA70A10F839E-03032017-191053-45296 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 811 63.000,00€       
1298 LTRTMS60C52I253L-16032017-173416-64476 LATRIGLIA TOMMASINA SANTA MARINA Demolizione_e_ricostruzione 810 16.000,00€       
1299 PCIPTR83A10C793E-09022017-103932-22017 PICA PIETRO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 810 20.325,00€       
1300 RSSGPP35H60B990A-02022017-112407-68253 RUSSO GIUSEPPINA CASORIA Rafforzamento_locale 810 22.600,00€       
1301 VLNVTR86L24A783J-02032017-084828-68163 VALENTE VITTORIO CERVINARA Miglioramento_sismico 810 18.900,00€       
1302 CZZCRM55M69G902O-06022017-135029-52287 COZZOLINO CATERINA PORTICI Rafforzamento_locale 809 40.500,00€       
1303 SCCMVL79E68A783O-14032017-105609-33014 SACCONE MARIA VIOLA PADULI Rafforzamento_locale 809 14.300,00€       
1304 CSCCMB71A55G813P-02032017-130935-51863 CASCIELLO COLOMBA POMPEI Rafforzamento_locale 808 24.500,00€       
1305 DLLGLM43M30C178C-08032017-122656-42914 DI LELLO GIROLAMO CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 808 22.500,00€       
1306 MDDCML57R56C178F-08032017-123818-67838 CARMELA MADDALENA CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 808 30.000,00€       
1307 TRTFNC63S15A783S-02022017-150747-46832 TRETOLA FRANCO BENEVENTO Miglioramento_sismico 808 31.500,00€       
1308 DSNFNC33S02C359E-06032017-113432-66833 DE SANTIS FRANCESCO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 807 18.000,00€       
1309 GGLPLG65C05I893B-02032017-094640-82066 GAGLIONE PELLEGRINO SPERONE Rafforzamento_locale 807 24.000,00€       
1310 VSTRSO62E67G762M-21022017-111620-92892 VASTOLA ROSA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 807 31.800,00€       
1311 DMCLNZ86C31A783P-06032017-100451-61257 DI MUCCIO LORENZO PONTE Miglioramento_sismico 806 19.500,00€       
1312 FSCMRA33H05B759K-16022017-131810-26685 MARIO FUSCO CARDITO Rafforzamento_locale 806 7.200,00€         
1313 ZRRNCL31P25L102P-28022017-125003-44331 ZARRA NICOLA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 806 11.000,00€       
1314 CRPPLA74N19J301Q-17022017-193029-88507 CARPENITO PAOLO MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 804 20.000,00€       
1315 DNGGNN64P22D230L-10022017-123810-11443 D'ANGELO GIOVANNI CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 804 12.750,00€       
1316 FRMGRD52S20B905A-14022017-131559-71105 FORMATO GERARDO VOLLA Rafforzamento_locale 804 10.200,00€       
1317 FRTDNT53R26A881Y-20022017-125038-60358 FRATIANNI DONATO TEORA Miglioramento_sismico 804 30.000,00€       
1318 CCUVCN58M07L616E-01032017-125028-36671 CUOCO VINCENZO MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 803 251.200,00€     
1319 CMPPQL68T30E039S-13032017-130145-66573 CAMPUTARO PASQUALE GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 803 30.000,00€       
1320 DNCNMR65A45A783N-10012017-154531-62004 DE NICOLA ANNAMARIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 803 17.835,00€       
1321 DPRGNR49T02A347I-21022017-175257-34263 DI PRENDA GENNARO AQUILONIA Rafforzamento_locale 803 16.500,00€       
1322 GLSMGS58L11C846T-30012017-121230-82993 GALASSO GIUSEPPE MARIO COLLE SANNITA Rafforzamento_locale 803 20.000,00€       
1323 GLSNNC63L16C846V-30012017-115505-38758 GALASSO ANTONIO CARMINE COLLE SANNITA Rafforzamento_locale 803 20.000,00€       
1324 MNCMSM70C19G227Q-14032017-111720-92552 MINICOZZI MASSIMO GIUSEPPE PADULI Rafforzamento_locale 803 20.000,00€       
1325 PLLNTN77L01G793W-09032017-121400-34039 PELLEGRINO ANTONIO CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 803 25.500,00€       

Page 13 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1326 SGNGRD62S15A783A-07032017-173106-10740 SIGNORIELLO GERARDO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 803 15.900,00€       
1327 VSSGNN59C17A783A-14032017-121900-99478 VESSICHELLI GIOVANNI PADULI Rafforzamento_locale 803 20.000,00€       
1328 GDCDRD71047E919L-15032017-111131-27494 GIUDICE EDOARDO ISPANI Miglioramento_sismico 802 22.500,00€       
1329 TLLCLD76R19E932U-06032017-161421-75010 TELLONE CLAUDIO MARCIANISE Miglioramento_sismico 802 40.500,00€       
1330 BFNNNT34B63G793K-23012017-123705-59895 BUFANO ANTONIETTA POLLA Rafforzamento_locale 801 16.600,00€       
1331 BRNMNC72H45F839O-03032017-114846-11535 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 801 300.000,00€     
1332 PSCNTA72S41A509S-23022017-103333-63099 PASCALE ANITA AVELLINO Rafforzamento_locale 801 5.700,00€         
1333 RLAMSM72A30F839Y-16022017-141138-97768 ARIOLA MASSIMILIANO NAPOLI Miglioramento_sismico 801 633.000,00€     
1334 RNGRFL46M03B704D-13032017-171018-80325 RONGHI RAFFAELE FONTEGRECA Miglioramento_sismico 801 25.500,00€       
1335 DNNGPP57C30E932W-24022017-172018-74438 D'ANNA GIUSEPPE MARCIANISE Miglioramento_sismico 800 34.500,00€       
1336 RSSVCN62A28F839I-09032017-140324-16297 RUSSO VINCENZO MARIGLIANO Rafforzamento_locale 800 64.000,00€       
1337 BTRMRA62M67A975Q-13012017-121249-34972 BEATRICE MARIA BONITO Rafforzamento_locale 799 14.600,00€       
1338 PCRLDA74S01Z133V-08032017-170304-73852 PICARDI ALDO VOLTURARA IRPINA Rafforzamento_locale 798 20.000,00€       
1339 RNGGPP34T41I293O-17072017-201536-42914 RONGA GIUSEPPA SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 798 91.950,00€       
1340 RCCLND62T58G596R-07022017-084227-48173 RICCIO IOLANDA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 797 21.150,00€       
1341 BRNLCN53A14I197X-13022017-110922-55404 BERNARDO LUCIANO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 796 20.000,00€       
1342 CPPDRA62A14A243A-16022017-121937-21006 COPPOLA DARIO DUGENTA Rafforzamento_locale 796 14.000,00€       
1343 CSNLGU41L11G596R-06022017-120934-64763 CUSANO LUIGI PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 796 19.050,00€       
1344 CVLGPP67C59B873L-11032017-132016-56369 IACOVELLA GIUSEPPINA CASALDUNI Rafforzamento_locale 796 20.000,00€       
1345 DLLMRA76M71F839I-02032017-104434-81649 DE LILLO MARIA BACOLI Miglioramento_sismico 796 14.100,00€       
1346 PLMLCN37A62H101X-02032017-112355-68224 PALMA LUCIA QUALIANO Miglioramento_sismico 796 12.000,00€       
1347 SCRGNN74D26E791G-13022017-112039-43891 ASCIERTO GIOVANNI SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 796 20.000,00€       
1348 SPRMHL71C26B963U-14022017-122004-86500 SPARAGO MICHELE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 796 20.000,00€       
1349 VSCVLR74S22I197T-13022017-104823-86233 VISCUSI VALERIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 796 20.000,00€       
1350 BRSCML55S03A347V-21022017-180617-53746 BRESCIA CARMELO AQUILONIA Rafforzamento_locale 795 25.000,00€       
1351 CRDPQL51L28H382X-07032017-125554-32383 CIARDIELLO PASQUALE ROCCABASCERANA Rafforzamento_locale 795 12.000,00€       
1352 GRGPQL35H15L083T-06022017-171609-84081 GIORGIO PASQUALE TEANO Rafforzamento_locale 795 20.000,00€       
1353 RMNMRA48M66H683X-25012017-113732-13346 ROMANELLI MARIA PADULA Miglioramento_sismico 795 30.000,00€       
1354 TPDNGL50D58G226R-26012017-112656-36794 TEPEDINO ANGELA PADULA Rafforzamento_locale 795 20.000,00€       
1355 BRRFNC50E18I820U-13032017-101502-84178 BARRA FRANCESCO SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 794 21.000,00€       
1356 FVLMMR38A55F488E-15032017-164958-83199 FEVOLA EMILIA MARIA ARCA MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 794 3.000,00€         
1357 GLRGNG31A31I273B-17022017-173319-15270 GILARDI GIOVANNIGIUSEPPE ALIFE Miglioramento_sismico 794 24.750,00€       
1358 PNTLLL63A01L205A-10032017-154835-11962 PENTA LELLO TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 794 13.000,00€       
1359 DNTGNN49R20F511R-21022017-114408-79005 DENTE GIOVANNI MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 793 12.000,00€       
1360 GMBMRA55P24F912H-08032017-154445-20300 GAMBARDELLA MARIO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 793 30.000,00€       
1361 LMBMRC73B25B963E-13032017-144141-95771 LOMBARDO MARCO ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 793 20.000,00€       
1362 VNTNMR62T44F839V-31012017-112105-81794 VENTRIGLIA ANNAMARIA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 793 30.000,00€       
1363 FDRTRS57C50F839S-060317-120154-13281 FEDERICO TERESA MONTEMARANO Miglioramento_sismico 792 10.500,00€       
1364 DCRGCM54T08I253L-16032017-181215-24142 DE CURTIS GIACOMO SANTA MARINA Rafforzamento_locale 791 19.500,00€       
1365 MRSCTN59L10G620Y-14032017-170444-36118 MARSOCCI COSTANTINO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 791 20.000,00€       
1366 CRPLRN89D47G596A-06022017-124314-42793 CARPENTINO LORENA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 790 9.600,00€         
1367 CVLNMR67A60G964U-03032017-155053-74494 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Rafforzamento_locale 790 90.500,00€       
1368 DTRNCL77E30G596G-14032017-131059-90551 DE MARTINO NICOLA FAICCHIO Miglioramento_sismico 790 30.000,00€       
1369 GLLLNS22T49E026R-24022017-121806-11222 GALLO ALFONSINA CALVANICO Miglioramento_sismico 790 31.112,00€       
1370 GRDGNN55P21I278K-15032017-134359-74097 GIARDULLO GIOVANNI SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 790 15.150,00€       
1371 PRTDNC44B17D469Z-14032017-124512-97195 PORTO DOMENICO FAICCHIO Miglioramento_sismico 790 30.000,00€       
1372 RSSLDA55M09D230B-10022017-113547-70944 RUSSO ALDO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 790 34.050,00€       
1373 SCGGNN76P02F839R-09022017-95942-12134 SCOGNAMIGLIO GIOVANNI CASALNUOVO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 790 21.750,00€       
1374 CLLLMC52P07C105X-13032017-092145-22758 COLELLA LUIGI MICHELE CASTELFRANCI Miglioramento_sismico 788 19.500,00€       
1375 CSNCMN52B16M093G-21022017-100830-96779 CUSANO CARMINE VITULANO Miglioramento_sismico 788 30.000,00€       
1376 MNCVTR58P09M253G-23022017-112718-40883 MONACO VITTORIO EUGENIO SICIGNANO DEGLI ALBURNI Miglioramento_sismico 788 24.300,00€       
1377 PRCNCL40P23C476E-06032017-150154-39182 PORCARO NICOLA CEPPALONI Miglioramento_sismico 788 20.400,00€       
1378 DBBMNT62B41H955W-07032017-115958-63956 D'ABBRACCIO MARIA ANTONIETTA SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 787 30.000,00€       
1379 DMBGRD61E24D671T-31012017-91034-80834 D'AMBROSIO GERARDO FONTANAROSA Rafforzamento_locale 787 8.077,00€         
1380 RDBFNN67R20L540T-21022017-170300-95940 DI BENEDETTO FERNANDO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 787 21.000,00€       
1381 SLVLGU49C08B990X-03032017-155823-54198 SALVATI LUIGI ALVIGNANO Miglioramento_sismico 787 7.500,00€         
1382 CPZGNN44R08E039V-20022017-100806-64583 CAPOZZO GIOVANNI ALIFE Miglioramento_sismico 786 30.000,00€       
1383 DRORTI68D41G964U-02032017-094000-73436 D'ORIO RITA POZZUOLI Rafforzamento_locale 786 130.000,00€     
1384 FPPGPP36C12C525L-24012017-130546-28579 FAPPIANO ANGELO ANTONIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 786 30.000,00€       
1385 FRGNGL80R41F839H-17022017-094923-29167 FRAGOLA ANGELA ALIFE Miglioramento_sismico 786 15.000,00€       
1386 PCCNTN82E02A509P-03032017-122926-96919 PECCHIA ANTONIO AVELLA Rafforzamento_locale 786 20.000,00€       
1387 PLMMLE63E28A200C-17022017-100303-40248 PALMIERI EMILIO ALIFE Rafforzamento_locale 786 20.000,00€       
1388 PRRNGL86S18B963D-06032017-170924-51423 PERINO ANGELO MARCIANISE Miglioramento_sismico 786 45.000,00€       
1389 SNTMCL71A04G596I-17022017-135019-49851 SANTANGELO MARCELLO ALIFE Rafforzamento_locale 786 20.000,00€       
1390 SNTNNL74H48G596F-20022017-102934-33996 SANTANGELO ANTONELLA ALIFE Rafforzamento_locale 786 20.000,00€       
1391 VTLVNT69B16I130P-08032017-174228-48662 VITELLI VALENTINO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 786 30.000,00€       
1392 CLCLGU47L14L245A-27022017-134053-67125 COLUCCI LUIGI TRECASE Rafforzamento_locale 784 93.700,00€       
1393 CRPSNT41E42E754P-06022017-111441-38576 CARPENTIERO ASSUNTA PARETE Miglioramento_sismico 784 25.500,00€       
1394 DFLSVR53E15G812B-11022017-174535-34579 DE FALCO SAVERIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 783 30.000,00€       
1395 LZZMRS75E68Z133Z-10032017-095648-87954 LAZAZZERA MARISA BUONALBERGO Rafforzamento_locale 783 18.000,00€       
1396 MRCVCN52C31A783E-09012017-92048-74233 MERCURIO VINCENZO BENEVENTO Miglioramento_sismico 783 48.750,00€       
1397 SRRNGL61P68G902W-03022017-104057-50619 SORRENTINO ANNA GIULIA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 783 45.000,00€       
1398 VLLFRC62N19F546E-16022017-153427-45910 AVALLONE FERRUCCIO MONTELLA Rafforzamento_locale 783 25.200,00€       
1399 MSCVCN68S09F839G-16022017-150217-55452 MASECCHIA VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 782 532.598,00€     
1400 NMLVCN54B10B492O-23022017-131234-94278 NAIMOLI VINCENZO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 782 24.600,00€       
1401 PGLTRS77M71A579S-14032017-121347-75329 PAGLIA TERESA DRAGONI Miglioramento_sismico 782 16.650,00€       
1402 PRRNCL57R19F625M-06022017-091413-62653 PERRUOLO NICOLA MONTESANO SULLA MARCELLANA Demolizione_e_ricostruzione 781 20.800,00€       
1403 PRRNCL57R19F625M-06022017-100554-32096 PERRUOLO FRANCESCO MONTESANO SULLA MARCELLANA Demolizione_e_ricostruzione 781 20.800,00€       
1404 FRRBBR77A46E801T-14032017-90646-43528 FERRUCCI BARBARA FAICCHIO Miglioramento_sismico 780 22.800,00€       
1405 DMEMOL46R22I805I-06022017-165736-23868 DE MAIO MICHELE SOLOFRA Miglioramento_sismico 779 15.000,00€       
1406 VTLNNA80T41Z112E-01032017-092741-33943 VITALE ANNA AVELLA Miglioramento_sismico 779 23.550,00€       
1407 CRVMHL63H08H683H-08022017-110424-50880 CERVINO MICHELE SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 778 14.100,00€       
1408 LCGPLA70A10F839E-06032017-112949-61051 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 778 149.500,00€     
1409 MGLNNA59A41B492I-21022017-120412-45096 MAGLIANO ANNA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 778 16.500,00€       
1410 RCCMRA58A12G243H-14032017-085041-74141 RICCIO MARIO PAGO VEIANO Rafforzamento_locale 778 13.800,00€       
1411 STBRFL31D18B492B-27022017-93025-91636 STABILE RAFFAELE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 778 33.000,00€       
1412 CRRGNN59S22B239K-15022017-112902-43868 CORRARO GIOVANNI BUCCIANO Miglioramento_sismico 777 20.250,00€       
1413 DNTFMN66D60B133K-16022017-125848-23165 DONATO FILOMENA APOLLOSA Miglioramento_sismico 777 16.500,00€       
1414 DPRRFL57H18F912E-08032017-103843-53264 DE PRISCO RAFFAELE SCAFATI Miglioramento_sismico 777 52.050,00€       
1415 FRLCRN52C62I197S-14022017-102151-72722 FIORILLO CATERINA SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 777 21.750,00€       
1416 MLLDNC39D22A5792-07032017-102218-38338 MAIELLO DOMENICO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 777 45.000,00€       
1417 MRTMNL75P09A783O-02022017-162946-34453 MAROTTI MANLIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 777 177.000,00€     
1418 TRTFMN75C51F924U-06022017-095424-96798 TORTORA FILOMENA CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 777 12.000,00€       
1419 CVLDVD72P02A783B-11032017-130201-27463 IACOVELLA DAVIDE CASALDUNI Miglioramento_sismico 776 22.160,00€       
1420 DLRLNS49A20I438G-08022017-94549-48407 DEL RICCIO ALFONSO SARNO Rafforzamento_locale 776 18.400,00€       
1421 GRCLNS65B27G039A-16012017-111854-42405 GRIECO ALFONSO GIUSEPPE OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 776 30.000,00€       
1422 LNILZR81A18H703D-01032017-162650-86833 IULIANO LAZZARO MONTECORVINO ROVELLA Rafforzamento_locale 776 7.800,00€         
1423 MNCMHL68R17F912B-11012017-103041-43196 MANCUSO MICHELE PAGANI Rafforzamento_locale 776 138.000,00€     
1424 RNECML55L56I278M-16032017-120054-52704 REINA CARMELA SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 776 15.000,00€       
1425 BSCLGU44P17O361P-14032017-094708-28776 BIASIUCCI LUIGI DRAGONI Miglioramento_sismico 775 36.000,00€       
1426 NPLLEI46T03I893Q-27022017-131800-45083 NAPOLITANO ELIA SPERONE Miglioramento_sismico 775 30.000,00€       
1427 FTLFNC91D70F839S-07022017-175513-57253 FATALE FRANCESCA CARDITO Miglioramento_sismico 774 30.000,00€       

Page 14 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1428 GRMNTN69C09A703P-08032017-120351-46722 GRIMALDI ANTONIO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 774 12.300,00€       
1429 LGRSFN32M50F625A-06022017-113040-30984 LAGRECA SERAFINA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 774 7.200,00€         
1430 MNTMRA40D68I483I-09032017-134300-82626 MONTI MARIA SCAFATI Miglioramento_sismico 774 23.250,00€       
1431 MSLLSU73T53L725Q-10032017-184250-17644 MASIELLO LUISA RAVISCANINA Miglioramento_sismico 774 30.000,00€       
1432 MSPGPPP4702H202R-20022017-143110-83223 MASTRATI GIUSEPPE RAVISCANINA Rafforzamento_locale 774 20.000,00€       
1433 RTLGCR66M27F839J-08032017-150913-31295 ROTOLO GIANCARLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 774 73.800,00€       
1434 ZZINMR47P44A106G-130317-103600-81577 IZZO ANNA MARIA CARMELA SANT'ANGELO D'ALIFE Rafforzamento_locale 774 20.000,00€       
1435 CMPBGN28B43F636H-13032017-113716-94372 COMPARE BIAGINA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 773 17.250,00€       
1436 DMRGNN38M21G386H-14032017-105601-43748 DE MARCO GIOVANNI PAUPISI Rafforzamento_locale 773 40.000,00€       
1437 FLGFNC63H16B963W-07022017-125808-61913 FULGIERI FRANCESCO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 773 20.000,00€       
1438 GDUCRI65A28G902W-14022017-94729-40260 GUIDA CIRO NOLA Rafforzamento_locale 773 170.000,00€     
1439 DLGGRN46R10D798T-10032017-103612-23260 DEL GROSSO ARCANGELO FRIGENTO Miglioramento_sismico 772 20.100,00€       
1440 LPRGRZ37L41F512I-18022017-202203-69598 LEPORE GRAZIA MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 772 27.000,00€       
1441 SNCCNN51D13A783E-22122016-173358-99890 ASCIONE GIOVANNI BENEVENTO Miglioramento_sismico 772 23.100,00€       
1442 DCRGNN53M27I253E-16032017-181716-84430 DE CURTIS GIOVANNI SANTA MARINA Rafforzamento_locale 771 20.000,00€       
1443 PRRRCC38T09G227C-14032017-094215-74418 PARRELLA ROCCO PADULI Rafforzamento_locale 771 20.000,00€       
1444 SCHCRL80A02F912F-19012017-112938-85697 SCHIAVO CARLO PAGANI Miglioramento_sismico 771 9.000,00€         
1445 DNSRRT70E06A509V-08022017-110633-91256 DE NISCO ROBERTO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 770 20.000,00€       
1446 BRNBTL55D28D230R-13022017-115453-61714 BARONE BARTOLUCCIO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 769 30.000,00€       
1447 BRNMNC72H45F839O-03032017-163303-92138 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 769 150.000,00€     
1448 CSSMRN58H24D230Z-07022017-122937-13140 CASSELLA MARINO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 769 20.000,00€       
1449 CVTCRS80A55A783I-10022017-095146-22535 CIVITILLO CATERISA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 769 15.000,00€       
1450 DBSNNZ53C02D230M-10022017-125720-85300 DI BIASE NUNZIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 769 20.000,00€       
1451 DCNDAA43L41H423A-23022017-122854-72415 DI CUNTO ADA MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 769 12.450,00€       
1452 FTTSVT63L11D230Y-08022017-112342-31431 FETTO SALVATORE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 769 20.000,00€       
1453 GCCRSL79T54G596D-10022017-101903-95281 GIACCIO ORSOLA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 769 20.000,00€       
1454 GRPGNS54C43I288W-28022017-190418-73956 GRIPPO AGNESE CAGGIANO Rafforzamento_locale 769 30.000,00€       
1455 MGNPQL35E17B351Y-24022017-101424-58759 MIGNOLI PASQUALE CAGGIANO Miglioramento_sismico 769 15.000,00€       
1456 RSNFNC58H09D230O-13022017-102702-85293 ORSINO FRANCO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 769 20.000,00€       
1457 TTNGLI86S18I483C-09032017-140628-19777 ATTIANESE GIULIO SCAFATI Miglioramento_sismico 769 7.800,00€         
1458 CHLFNN41D11G964K-03032017-171818-70276 CHIELLINO FERNANDO POZZUOLI Rafforzamento_locale 768 194.000,00€     
1459 MNADNC63P04I262H-27022017-165611-82375 MAIONE DOMENICO SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 767 19.500,00€       
1460 CLRCML42B61B449D-10022017-094455-85856 COLARUSSO CARMELA CALVI Rafforzamento_locale 765 20.000,00€       
1461 DMINNA42E60F912A-08032017-121557-43042 DI MAIO ANNA NOCERA INFERIORE Demolizione_e_ricostruzione 765 40.000,00€       
1462 CCCGNI61P07B873M-11032017-214525-72278 CICCHIELLO GINO CASALDUNI Rafforzamento_locale 764 20.000,00€       
1463 DVNFNC73D50A509M-01032017-122700-22454 D'AVANZO FRANCA AVELLA Miglioramento_sismico 764 30.000,00€       
1464 LPRLSU74E60A783J-02022017-124756-31814 LEPORE LUISA BENEVENTO Rafforzamento_locale 764 34.000,00€       
1465 NTLRSR65B26B963F-03022017-124125-36182 NATALE ROSARIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 764 30.000,00€       
1466 TVNCRI65P11G596K-08032017-173234-80844 TAVANO CIRO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 764 20.250,00€       
1467 VRRMLE66C59F839Z-21022017-100822-93590 VARRIALE EMILIA NAPOLI Miglioramento_sismico 764 311.100,00€     
1468 RDINGL78P24G596V-26012017-101536-98138 IRIDE ANGELO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 763 105.000,00€     
1469 DFLTMS82B23T795Q-25022017-182412-20714 DE FALCO TOMMASO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 762 38.500,00€       
1470 RSAGNN45H27E998N-27022017-102845-34703 RASO MARIA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 762 8.800,00€         
1471 CRLLRT44T22A106J-14032017-164659-58460 CARLONE LORETO AILANO Rafforzamento_locale 761 18.300,00€       
1472 MRLSGB39L12H165V-13032017-161730-10101 MORELLI SERGIO BRUNO MARIO RUVIANO Miglioramento_sismico 761 24.600,00€       
1473 DMBCSM56T14B492I-20022017-133101-43404 D'AMBROSIO COSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 760 33.750,00€       
1474 MZZNTN71H22Z133B-06022017-174617-22904 MEZZULLO ANTONIO TEANO Rafforzamento_locale 760 20.500,00€       
1475 NNRPQL65M04A294N-10032017-110855-42783 ANNARUMMA PASQUALE ANGRI Rafforzamento_locale 760 274.500,00€     
1476 PCCVTI64TO9A508J-07032017-104502-90428 PECCHIA VITO AVELLA Miglioramento_sismico 760 24.150,00€       
1477 PLLDNC63M24G964C-03032017-165856-90240 PALLADINO DOMENICO POZZUOLI Miglioramento_sismico 760 156.750,00€     
1478 VTLFNC51R04F912T-08032017-161110-47370 VITOLO FRANCESCO NOCERA INFERIORE Demolizione_e_ricostruzione 760 22.376,00€       
1479 CRMLGU34R11A243S-14032017-171437-64895 CIARAMELLA LUIGI ALVIGNANO Miglioramento_sismico 759 30.000,00€       
1480 DRSRST60P01F839U-20022017-122749-71211 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 759 484.000,00€     
1481 DVSGPP81R71A509D-07032017-115416-87131 DIVISATO GIUSEPPINA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 759 30.000,00€       
1482 SNTGPP34H30A243H-03032017-173312-87336 SANTABARBARA GIUSEPPE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 759 30.000,00€       
1483 CZIPLF77P15F693V-24022017-111051-97169 IACUZIO PIERALFONSO MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 757 66.450,00€       
1484 MRNFNC88M05F912Q-08032017-133156-96711 MARENCO FRANCESCO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 757 177.800,00€     
1485 MTRMRA58P24D390Q-21022017-93501-91090 MATERAZZO MARIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 757 16.950,00€       
1486 NVLNNT67C58G793F-08022017-132840-65353 NOVELLINO ANTONIETTA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 757 17.400,00€       
1487 SCLMNC73C28F839Q-10032017-113116-76226 SCALA MENICO PROCIDA Miglioramento_sismico 757 150.000,00€     
1488 TSCGPP64M31I262V-25022017-195553-87662 TOSCANO GIUSEPPE POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 757 15.500,00€       
1489 BSCFRZ63E23C147Q-04032017-121028-68908 FABRIZIO BOSCAINO PONTE Miglioramento_sismico 755 75.000,00€       
1490 CRBNNM57D25G827X-06032017-111436-13836 CORBO ANTONIO MICHELE PONTE Rafforzamento_locale 755 20.000,00€       
1491 DCCFNC62D26L254I-06032017-103414-32863 D'OCCHIO FRANCESCO TORRECUSO Rafforzamento_locale 755 20.000,00€       
1492 PLCMRN44P03G827P-06032017-92039-57251 POLCINO MARIANO PONTE Rafforzamento_locale 755 15.000,00€       
1493 ZTTMGL64E55G386U-02032017-163348-70273 ZOTTI MARIA GELSOMINA TORRECUSO Rafforzamento_locale 755 20.000,00€       
1494 FRNFNC91D28L086G-10032017-111030-25056 FRANCO FRANCESCO AMOROSI Miglioramento_sismico 753 30.000,00€       
1495 MTRRCC66R26D230X-10022017-102343-25903 MATURO ROCCO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 753 17.000,00€       
1496 RNLNLC75A19A783B-14032017-103345-98708 RANALDO NICOLA PADULI Rafforzamento_locale 753 12.800,00€       
1497 VTTMNT61L41G596F-16022017-130053-66225 VOTTO MARIA ANTONIETTA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 753 30.000,00€       
1498 FRNCLR59S47E329G-28022017-121341-26285 FIORENTINO CLARA FORIO Rafforzamento_locale 752 18.500,00€       
1499 GRNRFL64P14I483B-02032017-122409-90025 GIRONE MALAFRONTERAFFAELE POMPEI Miglioramento_sismico 752 187.950,00€     
1500 MSLLCU44H70F924V-21022017-175507-20405 MASULLO LUCIA NOLA Rafforzamento_locale 751 17.500,00€       
1501 GCCGNN41B21E9906-03032017-90509-46701 GIACCIO GIOVANNI MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 750 102.900,00€     
1502 PLMPLA70T17A783C-02022017-95518-65985 PALUMMO PAOLO BENEVENTO Miglioramento_sismico 750 118.800,00€     
1503 DMTNTR44R55I234L-16022017-112010-34854 DI MATTEO ANNA TERESA ALIFE Rafforzamento_locale 749 21.000,00€       
1504 MRLNTN45E09F511M-17022017-115711-51954 MAURIELLO ANTONIO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 749 30.000,00€       
1505 PNGFPP75A29A200C-20022017-094214-43015 PENGUE FILIPPO ALIFE Miglioramento_sismico 749 30.000,00€       
1506 TRSNLD49E30F511X-17022017-115342-57083 TROISI OLINDO MONTEFREDANE Rafforzamento_locale 749 20.000,00€       
1507 TRTLGU60H22A200G-17022017-165335-38171 TARTAGLIA LUIGI ALIFE Miglioramento_sismico 749 30.000,00€       
1508 VSSMLS59S50A579Z-20022017-101915-93684 VESSELLA MARIALUISA ALIFE Miglioramento_sismico 749 30.000,00€       
1509 BRRPQL57D10L399E-09032017-123908-34420 BORRELLI PASQUALINO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 748 54.000,00€       
1510 CPRLNI71R46L616Y-07032017-193144-50463 CIPRIANO LINA VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 748 21.000,00€       
1511 CPRPTR59M29L616X-07032017-195833-61072 CIPRIANO PIETRO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 748 24.000,00€       
1512 LRSFNC46T16L399X-07032017-190420-50412 LO RUSSO FRANCESCO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 748 21.000,00€       
1513 MRANLL30H25G964P-02032017-163756-11620 MAURO ANIELLO POZZUOLI Miglioramento_sismico 748 15.000,00€       
1514 SLMGPP72D12F839P-02032017-105544-16720 SALEMME GIUSEPPE BACOLI Rafforzamento_locale 748 15.000,00€       
1515 SMNMLE64A49D644K-06032017-121431-96823 SIMEONE EMILIA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 748 27.500,00€       
1516 DMRFVN65P29F546I-17022017-92158-85513 DE MARCO FIORAVANTI MONTELLA Miglioramento_sismico 747 26.400,00€       
1517 DSLNTN71B18C939Y-06032017-101022-44677 ANTONIO DI SALVO CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 747 20.000,00€       
1518 DSLPQL67L30C939I-28022017-135408-26519 PASQUALE DI SALVO CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 747 20.000,00€       
1519 FNLDLA30T45F839T-01022017-115716-45803 FANELLI ADELE ATRIPALDA Rafforzamento_locale 747 17.800,00€       
1520 MDDSLL80E71C034H-28022017-134949-65442 MADDALENA STELLA CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 747 20.000,00€       
1521 PTRGPP69R20A783R-13022017-104614-12124 PETRILLO GIUSEPPE CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 747 30.000,00€       
1522 RBRNTN59R31I278Z-16032017-112604-32103 RUBERTO ANTONIO SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 747 13.350,00€       
1523 CPTCMN68M28F830V-14032017-151557-85532 CAPUTO CARMINE OTTAVIANO Miglioramento_sismico 746 19.500,00€       
1524 DFLRNT47M41B437K-24022017-092345-91420 DE FILIPPIS ARGENTINA CALVANICO Miglioramento_sismico 746 17.070,00€       
1525 PZLFMN59T53M093P-21022017-093423-40472 PUZELLA FILOMENA VITULANO Miglioramento_sismico 746 39.600,00€       
1526 CRBNMR63R64E448R-02022017-163244-87037 CARBONE ANNA MARIA LAPIO Rafforzamento_locale 743 13.500,00€       
1527 CZZCRI77A28F839J-14022017-134201-65299 COZZOLINO CIRO VOLLA Miglioramento_sismico 743 30.900,00€       
1528 FFSPRN36L02A783Q-02022017-123522-67842 AFFUSTO PIERINO BENEVENTO Miglioramento_sismico 743 30.000,00€       
1529 GRSNGL52B20G292W-15032017-213630-63306 GROSSI ANGELO PALOMONTE Miglioramento_sismico 743 30.000,00€       

Page 15 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1530 LNDNNA58H56E039O-13032017-122502-66688 LANDINO ANNA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 743 16.200,00€       
1531 RLLNTN53M06A783O-02022017-92424-64780 RILLO ANTONIO BENEVENTO Rafforzamento_locale 743 20.000,00€       
1532 BBNGPP77C19G793F-22022017-085508-44165 BABINO GIUSEPPE TEGGIANO Rafforzamento_locale 742 20.000,00€       
1533 CPSGNN80C49F799Q-27022017-193753-18759 CAPASSO GIOVANNA CAIVANO Rafforzamento_locale 742 204.400,00€     
1534 FPPGPP67M09C525Q-26012017-101737-68949 FAPPIANO GIUSEPPE CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 742 12.000,00€       
1535 NRLCMN30C27F113O-16022017-122626-61970 NORELLI CARMINE DUGENTA Rafforzamento_locale 742 10.000,00€       
1536 PZNTZN52A41G273S-01032017-121117-51265 PAZIENZA TIZIANA CASAMICCIOLA TERME Rafforzamento_locale 742 18.000,00€       
1537 CFFVCN57C26F839W-06032017-091417-58901 CIOFFI VINCENZO CERVINARA Rafforzamento_locale 741 15.500,00€       
1538 DTRPNM53P04I471D-07032017-091747-44764 D'ITRIA EPIFANIO MARIA ANTONIO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 741 20.000,00€       
1539 GMTPQL54B19H955C-08032017-110620-97936 GIAMATTEI PASQUALE BARBATO SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 741 30.000,00€       
1540 PLLPNT72A12L086D-07032017-111546-48065 PALLADINO PIERANTONIO SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 741 30.000,00€       
1541 CLNGTN56P05I438N-08022017-95337-30066 CELENTANO GAETANO SARNO Miglioramento_sismico 740 37.500,00€       
1542 CRCVTR33T20F559B-030317-140328-52144 CORSO VITTORIO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 740 27.750,00€       
1543 CRNMCL51C63A535B-02032017-114242-76492 CARANNANTE IMMACOLATA BACOLI Rafforzamento_locale 740 26.000,00€       
1544 DGSDLE68D63F546M-16022017-170620-15905 D'AGOSTINO DELIA MONTELLA Rafforzamento_locale 740 20.000,00€       
1545 MSLLRA65P66F924K-17022017-121523-54153 MASULLO LAURA NOLA Rafforzamento_locale 740 48.000,00€       
1546 SCHGNN58E24F839D-27022017-092537-50058 SCHIANO DI ZENISE GIOVANNI PROCIDA Rafforzamento_locale 740 6.400,00€         
1547 TLRMRA80C41E396M-02032017-153327-83293 TALIERCIO MARIA CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 740 35.100,00€       
1548 BTTVCN40L14E906F-23022017-103903-97941 BOTTA VINCENZO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 739 31.650,00€       
1549 CPRGCR75E13D644W-06032017-132435-11223 CAPORASO GIANCARLO FOGLIANISE Demolizione_e_ricostruzione 739 56.800,00€       
1550 DCPFNC52C20A200Q-20022017-113855-20893 DI CAPRIO FRANCESCO ALIFE Rafforzamento_locale 739 19.000,00€       
1551 DLTMRT39D04E054S-13032017-152845-83391 D'ALTERIO UMBERTO GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 739 18.000,00€       
1552 PCLFNC40H16B925L-20022017-094912-37743 PACIOLLA FRANCESCO GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 739 30.000,00€       
1553 RNENNA50T42I278I-15032017-131215-31855 REINA ANNA SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 739 9.000,00€         
1554 SPSNNL46L71Z112T-23012017-170319-11870 ESPOSITO ANTONELLA POLLA Miglioramento_sismico 739 22.500,00€       
1555 MSCGNN62D02E206N-22022017-183504-70935 MOSCARITOLO GIOVANNI GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 738 13.200,00€       
1556 MSTMRS82E50A783A-07032017-120556-94208 MASTROCINQUE MARISA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 738 8.200,00€         
1557 SLZGFR48C07H444U-06032017-113401-48354 SALZILLO GIANFRANCO PORTICO DI CASERTA Miglioramento_sismico 738 30.000,00€       
1558 BNDRSL68A55F839U-04032017-114440-31521 BENEDUCE ROSSELLA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 737 45.000,00€       
1559 DDNGTN55R15L062W-13032017-114530-24947 DI DONATO GAETANO TAURASI Rafforzamento_locale 737 16.890,00€       
1560 GFNRSL86L55H892L-25022017-160216-66483 GIFUNI ROSSELLA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 737 90.000,00€       
1561 NNTTNS70P63C178H-130317-102840-87977 IANNETELLI TOMMASINA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 737 30.000,00€       
1562 NVRLCN53S10G596V-130317-85933-42034 NAVARRA LUCIANO SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 737 30.000,00€       
1563 PRFRSO28L68G540M-22022017-105014-76993 PORFIDO ROSA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 737 8.700,00€         
1564 CMNMHL47P16G226K-26012017-124924-83985 COMUNIELLO MICHELE PADULA Miglioramento_sismico 736 21.600,00€       
1565 DNFCMN43H18G812Q-11032017-130004-99735 D'ONOFRIO CARMINE POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 736 91.200,00€       
1566 SCINNL68H43A509G-07032017-202341-16173 SICA ANTONELLA BAIANO Demolizione_e_ricostruzione 736 17.400,00€       
1567 DNNGLC75C21F839Z-21022017-121103-24541 D'ANNA GIANLUCA NAPOLI Miglioramento_sismico 735 590.250,00€     
1568 LCGPLA70A10F839E-06032017-110250-15325 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 735 278.000,00€     
1569 MRNRTD37A29H398N-15032017-093453-58382 MARANDOLA ARISTIDE ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 735 30.000,00€       
1570 SPSBGI61B28I820A-06032017-92655-52452 ESPOSITO BIAGIO SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 735 8.000,00€         
1571 BSCFRZ63E23C147Q-04032017-122221-99465 BOSCAINO FABRIZIO PONTE Miglioramento_sismico 734 90.000,00€       
1572 CPRNNZ63H16A509P-02032017-155633-98062 CAPRIGLIONE NUNZIO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 734 22.500,00€       
1573 CSTMRP36E593494S-08032017-133603-46093 CASTALDI MARIA PIA CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 734 30.000,00€       
1574 GRDPQL54A29C525M-26012017-094421-83950 GIORDANO PASQUALE CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 734 30.000,00€       
1575 MLEMRA46S08A783G-07032017-100844-17031 MEOLA MARIO PONTE Rafforzamento_locale 734 42.000,00€       
1576 MSLPQL44T01C525Z-26012017-105909-71568 MASELLA PASQUALE CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 734 30.000,00€       
1577 PGLFNC65M22L616X-07032017-195554-73824 PAGLIARULO FRANCESCO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 734 25.500,00€       
1578 ZMPNNL60M11G827E-04032017-125808-62770 ZAMPELLI ANTONIOLUIGI PONTE Rafforzamento_locale 734 25.000,00€       
1579 CSTMHL65H02I073M-23022017-114830-43502 CASTALDO MICHELANGELO TAURANO Miglioramento_sismico 733 30.000,00€       
1580 SLPGNN40L02A508L-07032017-123446-45837 SALAPETE GIOVANNI AVELLA Miglioramento_sismico 733 48.300,00€       
1581 BCCNTN30C28G283C-09022017-133540-65847 BOCCIA ANTONIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 732 30.000,00€       
1582 BRNMNC72H45F839O-02032017-095843-65283 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 732 105.000,00€     
1583 BSLDNC77H03F839N-07032017-095822-99746 BUSIELLO DOMENICO CERCOLA Rafforzamento_locale 732 19.000,00€       
1584 GRFDNL95C31A783P-07032017-084413-19084 GAROFALO DANIELE FRIGENTO Rafforzamento_locale 732 20.000,00€       
1585 LRTRCC66E12A509Z-10022017-104941-95395 LAURETANO ROCCO AVELLINO Rafforzamento_locale 732 220.000,00€     
1586 MLETRS60B60H683M-08022017-131533-56789 MELE TERESA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 732 30.000,00€       
1587 MTRNNA93L43L259D-10032017-123734-88049 AMETRANO ANNA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 732 7.000,00€         
1588 RPPMHL72B14G793E-09022017-121813-57117 RUOPPO MICHELE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 732 18.000,00€       
1589 RSCPTR65C11G793M-08022017-125621-27921 ROSCIANO PIETRO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 732 30.000,00€       
1590 SRRVCN71D05H931P-06032017-95355-83683 SORRENTINO VINCENZO SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 732 480.000,00€     
1591 VTLRFL66E11B077B-09032017-112222-94994 VITELLI RAFFAELE BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 732 25.000,00€       
1592 NSTMCL62D49F799Z-14032017-105828-67554 NASTI IMMACOLATA MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 731 24.000,00€       
1593 BFLDNC52P17G283S-16022017-105117-88844 BIFULCO DOMENICO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 730 21.000,00€       
1594 CRDGNN59B01B860N-14032017-113123-23374 CARDELLA GIOVANNI MACERATA CAMPANIA Miglioramento_sismico 730 24.000,00€       
1595 FRNGNR70C12I073O-01102002-43422-31427 FRANZESE GENNARO NOLA Rafforzamento_locale 730 20.000,00€       
1596 NVLVCN58E29F839D-20022017-120855-66219 NEVOLA VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 730 586.500,00€     
1597 BRBNRC39A05F839O-06032017-144435-21072 BARBATI ENRICO CEPPALONI Miglioramento_sismico 729 22.050,00€       
1598 MRCVTI76B56D390Q-22022017-121558-78314 MARCANTUONO VITA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 729 6.600,00€         
1599 MRNNGL42A04L589M-08032017-134726-13159 MAIORANO ANGELO GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 729 31.050,00€       
1600 RCCSVN54L10I130N-08032017-181132-21644 RICCIO SILVANA SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 729 19.400,00€       
1601 CHLVCN52C02L540F-21022017-115332-25033 CHIELLO VINCENZO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 728 12.500,00€       
1602 CNONZE73E70A783I-14032017-115821-30795 OCONE ENZA PAUPISI Rafforzamento_locale 728 20.000,00€       
1603 MLLNNA28L57B437F-24022017-111816-35666 MAIELLARO ANNA CALVANICO Miglioramento_sismico 728 15.000,00€       
1604 MZZMHL65D24D292K-22022017-100158-77128 MAZZA MICHELE TEGGIANO Rafforzamento_locale 728 16.300,00€       
1605 LTTFNC72H06F839H-20022017-092334-88294 LOTTI FRANCESCO NAPOLI Rafforzamento_locale 727 1.202.400,00€  
1606 NMLGMR72S16B492Z-20022017-121004-21168 NAIMOLI GIANMARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 727 344.250,00€     
1607 BFFNTN79P17U793O-21022017-93423-57075 BOFFA ANTONIO BUCCINO Demolizione_e_ricostruzione 726 36.800,00€       
1608 DLLLRT46P14H733S-01022017-135854-36456 DELLA PIETRA ALBERTO MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 726 30.000,00€       
1609 GRLVNT47S26D798H-10032017-093406-69105 GRELLA VITANTONIO FRIGENTO Miglioramento_sismico 726 14.250,00€       
1610 MNDNLN61M42E955G-09032017-182216-64058 MONDA ANGIOLINA MARIGLIANO Miglioramento_sismico 726 30.000,00€       
1611 MTRPQL79R22A783U-13022017-105153-18292 MATURO PASQUALE CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 726 30.000,00€       
1612 RBNRSO83S61G596Z-13032017-103228-75298 RUBANO ROSA FAICCHIO Miglioramento_sismico 726 22.050,00€       
1613 DMTLRC65C08D643X-20022017-105350-25578 D'AMATO ALBERICO NAPOLI Miglioramento_sismico 725 95.730,00€       
1614 CRDRFL39D05F839Y-26012017-175321-65055 CARDILLO RAFFAELE PADULA Rafforzamento_locale 724 20.000,00€       
1615 DPLMHL47D06I145Z-01032017-094135-96056 DI PALMA MICHELE SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 724 27.300,00€       
1616 DRAMLA62T064B674-09032017-103147-85591 D'AURIA AMALIA CAPOSELE Miglioramento_sismico 724 30.000,00€       
1617 NPLNNT69E49Z133O-21022017-154114-80315 NAPOLILLO ANTONIETTA NUSCO Rafforzamento_locale 724 10.000,00€       
1618 PTRSVT71R26I073N-16022017-113020-64733 PETIRRO SALVATORE PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 724 30.000,00€       
1619 BRNNNT70L54I002I-03032017-171001-94656 BARONE ANTONIETTA SAN MARTINO SANNITA Rafforzamento_locale 723 20.000,00€       
1620 CTRGNS64T54C178N-08032017-133958-37463 CATARCIO AGNESE CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 722 8.400,00€         
1621 DFLRSO59D56B076C-15032017-123512-67395 DE FALCO ROSA BOSCOREALE Rafforzamento_locale 722 5.000,00€         
1622 DLLDNL66R66A509K-01022017-123703-61357 DELLA PORTA DANIELA MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 722 20.000,00€       
1623 MSTFNC95D20A783P-19012017-115558-48983 MUSTO FRANCESCO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 722 30.000,00€       
1624 PRRNTN67A22B715A-21022017-162241-85076 PARRILLO ANTONIO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 722 21.600,00€       
1625 PSCDNN28E21E039L-10032017-101920-37793 PASCALE DIONINO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 722 20.000,00€       
1626 SCHNNZ31P44C129I-23022017-154154-97638 ANNUNZIATA SCHETTINO BOSCOREALE Rafforzamento_locale 722 20.000,00€       
1627 FSCGTN56A15G538O-14022017-114934-45188 FIASCO GAETANO PIAGGINE Rafforzamento_locale 721 41.633,00€       
1628 MCRRSR60R29B351D-24022017-102117-38978 MACRINI ROSARIO CAGGIANO Rafforzamento_locale 721 20.000,00€       
1629 MNTGTN41L01A024A-01022017-113811-75882 MONTANO GAETANO ACERRA Miglioramento_sismico 721 48.000,00€       
1630 GROSFN51N55H501B-10022017-095717-58410 GORIA STEFANIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 720 8.000,00€         
1631 MSNNNA60B43G631J-27022017-122118-76790 MASONE ANNA PIETRELCINA Miglioramento_sismico 720 15.900,00€       

Page 16 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1632 FZZNRS67C62Z404Z-07032017-121553-71939 FAZZONE ANNA ROSARIA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 719 30.000,00€       
1633 GRMCLD45D11F546O-17022017-123701-55328 GRAMAGLIA CLAUDIO MONTELLA Miglioramento_sismico 719 48.600,00€       
1634 PRTGPP70A16B963X-08032017-082849-79600 PUORTO GIUSEPPE CAIAZZO Rafforzamento_locale 719 5.500,00€         
1635 TLNMRG66S21A579R-10032017-171532-73068 ITALIANO AMERIGO BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 719 30.000,00€       
1636 CNCNTN62S10Z133Z-28022017-085616-77109 CONCA ANTONIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 718 20.000,00€       
1637 MRLNTN66H14E444U-10022017-084947-17013 MARALLO ANTONIO CALVI Rafforzamento_locale 718 16.000,00€       
1638 MTEMMC37B57C034Z-28022017-110621-65360 META MARIA MICHELA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 718 20.000,00€       
1639 RGGFNC51S02C557U-02032017-160103-83996 RUGGIERO FRANCESCO CERVINARA Rafforzamento_locale 718 16.000,00€       
1640 TDDLLN47P53C557Q-02032017-125915-81835 TADDEO LILIANA CERVINARA Miglioramento_sismico 718 30.000,00€       
1641 VLNMNI78E54A783F-02032017-153717-58312 VALENTE MINA CERVINARA Rafforzamento_locale 718 20.000,00€       
1642 LPUCLD73C07A783O-12122017-153244-52266 LUPO CLAUDIO SAN BARTOLOMEO IN GALDO Rafforzamento_locale 717 13.000,00€       
1643 MSCRFL54S65G333X-07022017-101218-70345 MASUCCI RAFFAELINA PARETE Miglioramento_sismico 717 27.900,00€       
1644 CLRGRD54B16H984P-14022017-124422-38486 COLARUSSO GERARDO REINO Rafforzamento_locale 716 12.000,00€       
1645 DLRPQL68B09G620W-14032017-161200-69259 DI LAURO PASQUALE PIETRAMELARA Miglioramento_sismico 716 41.700,00€       
1646 FLLRSO38L43L083Y-06022017-165748-44972 FAELLA ROSA TEANO Rafforzamento_locale 716 20.000,00€       
1647 SCRCML50A17F274H-15032017-111833-24394 SCARINZI CARMELO MOIANO Rafforzamento_locale 716 10.000,00€       
1648 CVLNCL33L21G538M-14022017-123437-94790 CAVALLO NICOLA PIAGGINE Miglioramento_sismico 715 18.000,00€       
1649 LNZLNZ68P16F839E-04032017-123005-46986 LANZA LORENZO DURAZZANO Miglioramento_sismico 715 30.000,00€       
1650 MMBMRA53T25H398H-15032017-105341-69078 MAMBRO MARIO ROCCA D'EVANDRO Rafforzamento_locale 715 12.000,00€       
1651 NGRNNA88D46L628L-14022017-132745-45797 NIGRO ANNA PIAGGINE Miglioramento_sismico 715 18.000,00€       
1652 CRLLVR51S59B076K-10032017-085051-61920 CIRILLO ELVIRA SCAFATI Miglioramento_sismico 714 14.700,00€       
1653 CTPCLD79L47L845E-08022017-130901-45176 CATAPANO CLAUDIA SARNO Rafforzamento_locale 714 20.000,00€       
1654 FRLRFL76M66H501C-08032017-174513-46040 FRIELLO RAFFAELLA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 714 16.500,00€       
1655 GRFRFL58R26L379W-02032017-094424-16808 GRIFFO RAFFAELE VITTORIO TRENTOLA-DUCENTA Miglioramento_sismico 714 22.500,00€       
1656 MNGNTN51P29F988X-21022017-162052-83388 MONGELLUZZO ANTONIO NUSCO Miglioramento_sismico 714 22.800,00€       
1657 CHCCMN89P30A399S-01022017-084910-79406 CHIUCHIOLO CARMINE ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 713 9.000,00€         
1658 SRNCML53R50A489S-24022017-130818-84142 SARNO CARMELA MANOCALZATI Rafforzamento_locale 713 8.800,00€         
1659 DDSNTN37T15A495F-09032017-153328-41177 ADDESSO ANTONIO AULETTA Miglioramento_sismico 712 22.500,00€       
1660 GRSNNA67T44F636I-27022017-192012-77560 GRASSO ANNA BONEA Miglioramento_sismico 712 30.000,00€       
1661 NNCVCN62P51A495D-09032017-154713-97362 IANNICELLI VINCENZA AULETTA Miglioramento_sismico 712 30.000,00€       
1662 PCCMTT39M01I262J-27022017-163115-35498 PICCOLO MATTEO SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 712 10.500,00€       
1663 RLEPRZ61L66A783T-16022017-124743-66968 REALE PATRIZIA APOLLOSA Rafforzamento_locale 712 20.000,00€       
1664 TRCNTN66H13I073P-10032017-192932-63807 TROCCHIA ANTONIO CAMPOSANO Miglioramento_sismico 712 72.000,00€       
1665 CLTQLN65R23G386G-13032017-193613-46640 COLETTA AQUILINO PAUPISI Rafforzamento_locale 711 14.500,00€       
1666 FRRCCT67R62G596S-06032017-131229-98558 FERRARA CONCETTA CAIAZZO Rafforzamento_locale 711 20.000,00€       
1667 GNNGNN65R64Z112F-14032017-94248-44442 GIANNOTTA GIOVANNA FAICCHIO Miglioramento_sismico 711 30.000,00€       
1668 MSTRFL49R14B362Q-03032017-133824-29670 MASTROIANNI RAFFAELE CAIAZZO Rafforzamento_locale 711 15.000,00€       
1669 MTTRML36S02D469K-10032017-103736-79506 MATTEI ROMOLO FAICCHIO Rafforzamento_locale 711 20.000,00€       
1670 NDRNTN65R02F839W-06022017-102003-57117 ANDREOZZI ANTONIO PORTICI Miglioramento_sismico 711 330.450,00€     
1671 RMNMHL71H68D469X-13032017-135253-25992 ROMANO MICHELINA FAICCHIO Rafforzamento_locale 711 20.000,00€       
1672 BRBPNI56H18D612K-28012017-103751-24756 BARBERIO PINO CHIUSANO DI SAN DOMENICO Demolizione_e_ricostruzione 710 27.000,00€       
1673 CNCDNI75A67B963F-08022017-125547-37083 CIANCIO DINA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 710 28.000,00€       
1674 DFRGNR67H19G964K-06032017-152354-67369 DI FRAIA GENNARO POZZUOLI Miglioramento_sismico 710 132.000,00€     
1675 DLLMTA52H15F988R-21022017-162557-44508 DELLI GATTI AMATO NUSCO Miglioramento_sismico 710 17.850,00€       
1676 DVVNTN64B03F912G-08032017-130059-46525 DE VIVO ANTONIO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 710 13.400,00€       
1677 FSCNTN83P12A783J-02032017-164149-37509 FUSCO ANTONIO TORRECUSO Rafforzamento_locale 710 18.600,00€       
1678 CSNNTN62R01M093H-21022017-105050-74192 CUSANO ANTONIO VITULANO Miglioramento_sismico 709 30.000,00€       
1679 DSTPLA60D51C697Y-21022017-115227-87541 DE STEFANO PAOLA CIMITILE Miglioramento_sismico 709 31.409,00€       
1680 GGLMRC81D11A783D-21022017-114214-42529 GOGLIA CALABRESE MARCO VITULANO Miglioramento_sismico 709 30.000,00€       
1681 NZZTMS68S29B444W-10022017-135341-38051 NUZZOLO TOMMASO CALVI Miglioramento_sismico 709 18.000,00€       
1682 ZNALNS61H06D386L-25022017-125016-43934 ZAINO ALFONSO DURAZZANO Rafforzamento_locale 709 6.000,00€         
1683 DMRVCN67E21F839R-24022017-170954-34809 DI MARZIO VINCENZO MARCIANISE Miglioramento_sismico 708 19.500,00€       
1684 VLLVCN51B27A783Z-17022017-114058-88923 VILLANI VINCENZO APOLLOSA Rafforzamento_locale 708 11.400,00€       
1685 DNNGTN71S19L259L-02032017-131339-61512 DONNARUMMA GAETANO POMPEI Miglioramento_sismico 707 13.500,00€       
1686 FLGTRS68C43I197B-07022017-113034-94186 FULGIERI TERESA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 707 15.000,00€       
1687 GRMGNN64R68E054E-13032017-091334-28415 GRIMALDI GIOVANNA GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 707 5.230,00€         
1688 LNZFRZ38N08A404S-27022017-170158-68630 LANZILLO FABRIZIO ROTONDI Rafforzamento_locale 707 20.000,00€       
1689 NVANMR66S43A783K-11032017-173212-27997 NAVE ANNAMARIA CASALDUNI Rafforzamento_locale 707 18.000,00€       
1690 PRRSVT62T28H382Y-08032017-085350-10539 PARRELLA SALVATORE ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 707 36.000,00€       
1691 RCCNGL50R18H953F-16022017-91052-48014 RICCI ANGELO BENEVENTO Miglioramento_sismico 707 30.000,00€       
1692 CFFVTI24C35A881R-28022017-172718-31520 CIAFFA VITO MANOCALZATI Rafforzamento_locale 706 40.000,00€       
1693 PLCMHL64B07G827J-07032017-130528-97025 POLCINO MICHELE PONTE Rafforzamento_locale 706 18.700,00€       
1694 ZTTCSM38A01D644Z-07032017-114659-43379 ZOTTI COSIMO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 706 12.000,00€       
1695 MLLGLI68B67E039W-10032017-134418-34482 MELILLO GIULIA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 704 17.100,00€       
1696 BLCRFL60C10G762J-08022017-132718-55514 BELCUORE RAFFAELE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 703 47.000,00€       
1697 CLISVT50S01C105S-01032017-163600-21203 CILIO SALVATORE CASTELVETERE SUL CALORE Miglioramento_sismico 702 21.150,00€       
1698 LTRDNC61T20A200R-20022017-101404-11207 ALTIERI DOMENICO ALIFE Miglioramento_sismico 702 24.000,00€       
1699 MRTFMN57C58A200K-17022017-125518-37482 MARTELLINO FILOMENA ALIFE Rafforzamento_locale 702 24.000,00€       
1700 RNZNLN49A56A200P-17022017-175023-43615 RENZO ANGELINA ALIFE Rafforzamento_locale 702 50.400,00€       
1701 RTNNTN55D22I27.Q-130317-104110-44971 ROTONDO ANTONIO SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 702 31.500,00€       
1702 DSMGPP66L13H433W-01032017-151129-99026 DE SIMONE GIUSEPPE NOLA Rafforzamento_locale 701 200.000,00€     
1703 GRFLGU38S24E906N-10032017-132602-26934 GAROFALO LUIGI MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 701 10.000,00€       
1704 MTALGN74M16F839F-10032017-94830-63135 AMATO LUIGI MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 701 15.000,00€       
1705 CRSTRS34B42A508B-14072017-141042-34113 CARUSO TERESA AVELLA Miglioramento_sismico 699 15.000,00€       
1706 DMRCSM70D27D390M-23022017-125620-34233 DI MARINO COSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 699 22.950,00€       
1707 DPLLSU41T54C525H-24012017-131850-83177 DI PAOLA LUISA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 699 15.000,00€       
1708 FCNMDE56H14B492Y-23022017-125044-29579 FACENDA EMIDIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 699 22.950,00€       
1709 LBNNNS66A22A508H-15032017-114418-51621 ALBANESE ANTONIO SAVERIO AVELLA Miglioramento_sismico 699 15.000,00€       
1710 LMTLSS84P20A783C-07032017-144940-86521 LIMATO ALESSIO PONTE Rafforzamento_locale 699 18.000,00€       
1711 MLCLCN61M14F203U-08032017-161833-85346 MELCHIORRE LUCIANO MIGNANO MONTE LUNGO Rafforzamento_locale 699 12.600,00€       
1712 MRLGRD61R16L616I-07032017-193515-35325 MARIELLO GERARDO FIORE VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 699 7.500,00€         
1713 MTRCMN75T02I145O-28022017-134012-94850 MATURO CARMINE SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 699 29.100,00€       
1714 PLSLBA60A71B492G-21022017-114528-82324 POLISCIANO ALBA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 699 16.050,00€       
1715 RCLFLC70M16A508E-06032017-104432-63793 ERCOLINO FELICE AVELLA Rafforzamento_locale 699 300.000,00€     
1716 SMNLRT72D24L083Q-15032017-191921-42967 IASIMONE LIBERATO PIETRAVAIRANO Rafforzamento_locale 699 20.000,00€       
1717 LNIRND45D27F546X-20022017-110331-66942 IULIANO ARMANDO MONTELLA Miglioramento_sismico 698 30.000,00€       
1718 LRTDNC55S15E998B-23022017-165903-16713 LAURETANO DOMENICO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 698 19.200,00€       
1719 BRBVCN68S41I016Q-09032017-131529-59459 BARBERINO VINCENZA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 697 30.000,00€       
1720 BRNMDN57D58A783P-17022017-095248-97242 BARONE MARIADANILA NAPOLI Miglioramento_sismico 697 744.750,00€     
1721 DNFNRS81B62G596Q-13032017-134221-43763 D'ONOFRIO ANNA ROSA RUVIANO Rafforzamento_locale 697 14.100,00€       
1722 BNDFPP63A13A579H-10032017-173956-10471 BIONDI FILIPPO BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 696 6.200,00€         
1723 DMCGNN44T07I130P-08032017-171122-10986 DI MUCCIO GIOVANNI SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 696 60.000,00€       
1724 CPRNTN73A26A508I-09032017-111616-97339 CAPRIGLIONE ANTONIO AVELLA Miglioramento_sismico 695 46.200,00€       
1725 DLSGUO65L13A509C-31012017-164725-47289 DEL SORBO UGO BENEVENTO Rafforzamento_locale 695 164.800,00€     
1726 PGLCML57M55G812B-11022017-181406-39134 PAGLIARO CARMELA ASSUNTA POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 695 15.200,00€       
1727 RNLGMB56R05A783S-14032017-091935-35962 RANALDO GIOVAMBATTISTA PADULI Rafforzamento_locale 695 18.500,00€       
1728 SPZLEI90L08B963B-23022017-173244-92830 SPAZIANO ELIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 695 6.200,00€         
1729 CNTGPP64D11G596W-26012017-153341-90531 CINOTTI GIUSEPPE PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 694 30.000,00€       
1730 CPPMRN46S28A243Q-03032017-171830-62445 COPPOLA MARIANO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 694 12.750,00€       
1731 FNTGNG51C11G596F-02022017-133642-23624 FONTANELLA GIOVANGIUSEPPE PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 694 30.000,00€       
1732 LCGPLA70A10F839E-06032017-105753-24202 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 694 102.200,00€     
1733 LNDPRN75B25E039W-09032017-111042-63174 LANDINO PIERINO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 694 15.600,00€       

Page 17 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1734 CNCVCN58C29H431A-22022017-121004-44704 CIANCIO VINCENZO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 693 19.500,00€       
1735 DSDBGI50T04G519D-03032017-133733-77840 DESIDERIO BIAGIO PETRURO IRPINO Miglioramento_sismico 693 22.500,00€       
1736 NNCMRA60P03F512D-19122016-155557-29308 ANNECCHIARICO MARIO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 693 20.000,00€       
1737 PGLRRT81B18A509B-07032017-195136-52880 PAGLIARULO ROBERTO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 693 27.000,00€       
1738 PLLNNT65B44H227E-16022017-105745-89105 PILLA ANTONIETTA REINO Rafforzamento_locale 693 17.700,00€       
1739 RSSNNS31S02E245K-08032017-142351-70422 ROSSI ANTONIO SEVERINO GUARDIA LOMBARDI Demolizione_e_ricostruzione 693 28.000,00€       
1740 MLNMHL65P15G793J-22022017-095701-65597 MILANO MICHELE TEGGIANO Rafforzamento_locale 692 20.000,00€       
1741 SLMRS049566H943S-21022017-104609-44752 SALIMBENE ROSA BUCCINO Miglioramento_sismico 692 22.500,00€       
1742 SNTGNR80H17F924R-14032017-163639-76786 SANTANIELLO GENNARO OTTAVIANO Miglioramento_sismico 692 63.000,00€       
1743 GNSGPP85E66E329W-01032017-122351-12774 IGNOSCIA CRISTOFARO CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 691 21.900,00€       
1744 MDAFLV53C10G230M-10012017-135116-23174 AMODIO FLAVIO PAGANI Rafforzamento_locale 691 13.400,00€       
1745 MRNRFL45S29D469C-13032017-123103-61092 MARENNA RAFFAELE FAICCHIO Rafforzamento_locale 691 12.000,00€       
1746 NNCTBO56L16B922J-06022017-105119-30743 IANNICELLI TOBIA CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 691 18.000,00€       
1747 NPLMRC72E19L083I-06022017-171002-97933 NAPOLETANO MARCO TEANO Rafforzamento_locale 691 16.100,00€       
1748 PSCFDN35A17D798Q-10032017-101652-32165 PASCUCCI FERDINANDO FRIGENTO Rafforzamento_locale 691 18.700,00€       
1749 DGSRSO54H69A243P-02032017-154351-82964 D'AGOSTINO ROSA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 690 8.550,00€         
1750 DRSRST60P01F839U-20022017-140253-67365 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 690 213.000,00€     
1751 FMNCML56P59E932B-24022017-165709-62683 FAMIANO CARMELA MARCIANISE Rafforzamento_locale 690 20.000,00€       
1752 PGNGFR65R04G039D-16012017-120042-94902 PIGNATA GIANFRANCO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 690 30.000,00€       
1753 RSLFCN61H04H227W-16022017-114157-96249 ORSILLO FELICEANTONIO REINO Rafforzamento_locale 690 40.000,00€       
1754 CRCRFL83R19H703V-24022017-104303-88245 CARACCIUOLO RAFFAELE CALVANICO Miglioramento_sismico 689 23.790,00€       
1755 BRRDNT39B16I277G-07032017-131839-89324 BARRICELLA DONATO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 688 39.800,00€       
1756 DFDNZE59S07G227K-14032017-104619-25974 DI FEDE ENZO PADULI Rafforzamento_locale 688 14.000,00€       
1757 MLLPQL73P11I234A-080317-120101-66405 MELLONE PASQUALE SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 688 30.000,00€       
1758 MSTGNN38C69E249O-02032017-161854-73551 GIOVANNINA MUSTO GUARDIA SANFRAMONDI Miglioramento_sismico 688 22.500,00€       
1759 RSSSNT71S45A106B-14032017-162543-80371 RUSSO ASSUNTA AILANO Rafforzamento_locale 688 13.500,00€       
1760 DCRDNC48S16D380C-16022017-120410-33061 DI CERBO DOMENICO DUGENTA Rafforzamento_locale 687 6.000,00€         
1761 DCRDNC48S16D380C-16022017-120633-72706 DI CERBO DOMENICO DUGENTA Rafforzamento_locale 687 6.000,00€         
1762 DNLCCT76B67G596J-14032017-101752-46662 DI NELLO CONCETTA FAICCHIO Miglioramento_sismico 687 17.250,00€       
1763 GDGSVT75D09F839W-18022017-181846-41525 GUADAGNI SALVATORE POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 687 781.200,00€     
1764 GLTMTT54E12E161X-08032017-121118-11830 MATTEO GLIATTA GRECI Rafforzamento_locale 687 40.500,00€       
1765 GMMGPP47B43I281N-30012017-175811-92079 GIAMMARINO GIUSEPPINA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Miglioramento_sismico 687 7.500,00€         
1766 LCCNNL71D68M208L-10032017-161448-91438 LICCIARDO ANTONELLA FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 687 2.250,00€         
1767 PTRGNN64T12H683P-09022017-090739-45449 PETRAZZUOLO GIOVANNI SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 687 22.350,00€       
1768 TMSMCR51P45D469P-10032017-124150-25501 TOMASO MARIA CARMELA FAICCHIO Miglioramento_sismico 687 17.250,00€       
1769 TSTMGR59S57G991A-03032017-122243-93770 TESTA MARIA GRAZIA PRATA SANNITA Rafforzamento_locale 687 20.000,00€       
1770 FSTGPP45A22C489B-09032017-085835-17210 FESTA GIUSEPPE SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 686 9.000,00€         
1771 TMBSFN98E09M284H-02022017-113344-26144 TAMBURRINO STEFANO SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 686 10.890,00€       
1772 DMCLGU50C12F717E-14032017-105228-84268 DI MUCCIO LUIGI MORCONE Rafforzamento_locale 685 13.000,00€       
1773 RPNMLC63P30I145H-01032017-113715-17063 RAPUANO EMILIO LEUCIO SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 685 16.500,00€       
1774 VCCLBN38R29I145I-09022017-131523-91142 VACCARELLA LUPO BIONDINO SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 685 19.800,00€       
1775 BLVFNC42M22G333D-07022017-174219-10690 BALIVO FRANCESCO PARETE Miglioramento_sismico 684 19.500,00€       
1776 MNGMMC68C59C697T-10032017-184623-46935 MANGANIELLO MARIA MICHELA CAMPOSANO Demolizione_e_ricostruzione 684 6.410,00€         
1777 PLLVTR56C69B885G-04032017-132650-85107 POLLETTA VITTORIA PONTE Rafforzamento_locale 684 32.200,00€       
1778 DFLFNC75D19C361F-09032017-115719-94705 DE FALCO FRANCESCO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 683 13.500,00€       
1779 GLRDNC59E16F839Y-23022017-104751-47588 GALARDO DOMENICO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 682 16.000,00€       
1780 RCIMRA50E28A106D-09032017-170027-60758 RICO MARIO AILANO Miglioramento_sismico 682 30.000,00€       
1781 CVLNMR67A60G964U-03032017-121927-73667 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Rafforzamento_locale 681 80.000,00€       
1782 DNDGPL79H04F839R-02022017-110216-50863 D'ANDREA GIANPAOLO CASORIA Rafforzamento_locale 681 430.000,00€     
1783 GGLPLA49H23D644P-06032017-120826-18676 GOGLIA PAOLO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 681 20.000,00€       
1784 LBRNLL54P07F511T-20022017-112439-60868 LUBRANO DI SCAMPAMORTEANIELLO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 681 49.500,00€       
1785 MRMTRS70E57E932X-01032017-172227-54245 MARMORINO TERESA MARCIANISE Miglioramento_sismico 681 45.000,00€       
1786 NRTMHL48S18G226M-26012017-162943-76657 ONORATO MICHELE PADULA Miglioramento_sismico 680 21.300,00€       
1787 ZRRNTN59P03H436Y-13032017-142050-31040 ZARRILLO ANTONIO ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 680 20.000,00€       
1788 LRTTMS84L13L083W-06032017-174044-78356 LAURETANO TOMMASO CAIANELLO Rafforzamento_locale 679 15.000,00€       
1789 DLNDNC89C18F839J-03032017-121031-31434 DI LEONARDO DOMENICO POZZUOLI Rafforzamento_locale 678 165.500,00€     
1790 DMBNNT64A41F839N-02022017-103446-82547 D'AMBROSIO ANTONIETTA CASORIA Miglioramento_sismico 678 225.000,00€     
1791 MTTLCU60R06I145U-28022017-163524-72691 MATTEI LUCIO SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 678 20.000,00€       
1792 RGNNDR48D21B963C-01032017-094950-57947 ARGENTO ANDREA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 678 73.000,00€       
1793 RMNLGU71S26A509L-28022017-091010-56327 ROMANO LUIGI CANDIDA Rafforzamento_locale 678 6.900,00€         
1794 BRCNTN56B09A265W-10032017-103416-69967 BROCCOLI ANTONIO AMOROSI Rafforzamento_locale 677 20.000,00€       
1795 CTTFNC48D10B542K-06032017-114637-25364 CIOTTA FRANCESCO FOGLIANISE Miglioramento_sismico 677 21.450,00€       
1796 DSMMRZ71D25A509G-22022017-173448-65924 DI SIMONE MAURIZIO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 677 20.000,00€       
1797 PSCNGL52R12E039T-07032017-163522-42325 PASCALE ANGELO GIOIA SANNITICA Demolizione_e_ricostruzione 677 40.000,00€       
1798 RSLNNL72D68C361K-11012017-103505-56102 ROSOLIA ANTONELLA PAGANI Rafforzamento_locale 677 41.000,00€       
1799 DGSLVR49A65E570W-01032017-115358-92126 D'AGOSTINO ELVIRA LIBERI Miglioramento_sismico 676 9.000,00€         
1800 GRGDAA54D65A399B-01022017-093015-89270 GIORGIONE ADA ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 676 14.250,00€       
1801 NNZSVS61S70I277T-09032017-103228-78205 IANNAZZONE SILVIA SALETTA SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 676 45.900,00€       
1802 PNCLDN75A69A783E-13032017-123613-16771 PANCIONE LOREDANA PANNARANO Miglioramento_sismico 676 22.500,00€       
1803 SLDNTN73B21C557Z-02032017-114019-65634 SOLDI ANTONIO CERVINARA Miglioramento_sismico 676 25.500,00€       
1804 BNDFDR43C69D469C-10032017-121256-51830 BIONDI FEDORA FAICCHIO Miglioramento_sismico 675 17.550,00€       
1805 CMMLGU69T02H097C-03032017-110002-32789 CIMMINO LUIGI AVELLA Miglioramento_sismico 675 40.800,00€       
1806 BRNMNC72H45F839O-02032017-160553-26755 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 674 315.000,00€     
1807 DSMNGL55A05L254O-06032017-113045-17638 DE SIMONE ANGELO PONTE Rafforzamento_locale 674 28.000,00€       
1808 RSSRFL65S03A243E-24022017-172020-55577 ROSSI RAFFAELE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 674 15.000,00€       
1809 LPRMRA43B47G990N-02022017-172118-24603 LEPORE MARIA PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Rafforzamento_locale 673 20.000,00€       
1810 MZZCLD61C30H382X-08032017-112355-20845 MAZZONE CLAUDIO ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 673 15.750,00€       
1811 PRFNDR43L21H210Y-09032017-171858-89809 PORFIDIA ANDREA RECALE Rafforzamento_locale 673 20.000,00€       
1812 TRSGRD54D03L656H-15032017-133123-90644 TORSIELLO GERARDO VALVA Rafforzamento_locale 673 15.400,00€       
1813 TRTGPP82M31B963Q-01032017-160743-83476 TARTAGLIONE GIUSEPPE MARCIANISE Miglioramento_sismico 673 15.000,00€       
1814 CHVGNN68T05A294E-09032017-130826-82003 CHIAVAZZO GIOVANNI ANGRI Miglioramento_sismico 672 24.150,00€       
1815 CRCNLM37M61D230C-10022017-103454-57039 CROCE ANGELA MARIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 672 20.000,00€       
1816 FLCMMD65A55G333U-09022017-102926-36719 FALCO MARIA MADDALENA PARETE Miglioramento_sismico 672 12.000,00€       
1817 SSGMDR85L42L086X-07022017-123336-54828 IASSOGNA MARIA DOROTEA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 672 20.000,00€       
1818 BNDSRG67L19Z133F-07032017-132230-57356 BIONDILLO SERGIO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 671 30.000,00€       
1819 CPPPLA45C24B779O-13032017-131909-43212 COPPOLA PAOLO AVERSA Miglioramento_sismico 671 7.350,00€         
1820 CRCMCR60R71Z614L-13022017-100724-68902 CROCCO MARIA CRISTINA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 671 19.100,00€       
1821 LNIDNT51D22C525G-26012017-105518-85992 IULIANI DONATO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 671 52.500,00€       
1822 NNNMRA61M66G762G-09022017-132036-53180 ANNUNZIATA MARIA POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 671 29.550,00€       
1823 PTINNA49M63I130F-08032017-165636-60740 PITO' ANNA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 671 55.350,00€       
1824 DSNMLE79R27A509W-08022017-112909-56881 DE SANTIS EMILIO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 670 13.800,00€       
1825 MRT LRN54T20F717-10022017-122256-42064 MARTINO LIBERO ANTONIO CALVI Rafforzamento_locale 670 20.000,00€       
1826 MZZSVT55T22E487I-02032017-124115-39143 MAZZOCCA SALVATORE LAURO Miglioramento_sismico 670 45.000,00€       
1827 PNCSMN72H05C188S-27022017-172746-80151 PANICO SIMEONE CASTELLO DI CISTERNA Rafforzamento_locale 670 6.200,00€         
1828 RBBNZE57T06E998V-27022017-101313-54215 ROBBIO ENZO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 670 20.000,00€       
1829 CPPMRT53D69H165I-13032017-143251-52372 COPPOLA MARTA RUVIANO Rafforzamento_locale 669 7.000,00€         
1830 CTRFNN54P20G596G-03022017-104729-78749 CATARCIO FERNANDO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 669 25.200,00€       
1831 MSSPNT90B57A783V-14032017-110901-84548 MESSERE PIERANTONELLA PADULI Rafforzamento_locale 669 9.600,00€         
1832 BRNMNC72H45F839O-03032017-085807-69803 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 668 570.000,00€     
1833 BRNMNC72H45F839O-03032017-161941-18375 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 668 90.000,00€       
1834 DSNPQL35H48I469R-09032017-134153-81178 DE SENA PASQUALINA MARIGLIANO Rafforzamento_locale 668 23.000,00€       
1835 FSNNCL48T03G964E-06032017-200423-99020 FASANO NICOLA POZZUOLI Miglioramento_sismico 668 60.000,00€       

Page 18 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1836 GDCNLN73P62E919E-15032017-131929-25557 GIUDICE NICOLINA ISPANI Miglioramento_sismico 668 27.000,00€       
1837 GRSGNI46D01G964M-06032017-124822-64415 GROSSI GINO POZZUOLI Miglioramento_sismico 668 18.000,00€       
1838 MCRGST69A07I838A-13032017-170257-89970 MACIARIELLO AUGUSTO RUVIANO Rafforzamento_locale 668 14.025,00€       
1839 MGLNNN71M28B492Z-21022017-102004-79847 MAGLIANO ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 668 19.200,00€       
1840 NGNCRL67P24G333W-07022017-94247-25376 NUGNES CARLO PARETE Miglioramento_sismico 668 28.500,00€       
1841 PZZNNZ47H46E906T-27022017-100419-48409 PEZZELLA ANNUNZIATA MADDALENA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 668 7.000,00€         
1842 SBTFNC42R68D292Q-23022017-110056-67219 SABATINO FRANCESCA TEGGIANO Rafforzamento_locale 668 20.000,00€       
1843 GSMDNT43B02B437H-24022017-090353-84119 GISMONDI DIAMANTE CALVANICO Miglioramento_sismico 667 12.278,00€       
1844 RSSLNC63E16D230I-10022017-112038-62407 RUSSO ANGELO CARLO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 667 40.350,00€       
1845 LVRNGL64R65H955I-08032017-103820-65011 LAVORGNA ANGELA SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 666 26.250,00€       
1846 SLVNTN68D05C495T-07032017-095519-76999 SILVANO ANTONIO CERCOLA Miglioramento_sismico 666 85.950,00€       
1847 CPCSRN41P41B492B-28022017-113619-89958 CAPACCIO SPERANZA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 665 45.000,00€       
1848 LRLGRD52L10C476S-06032017-155031-26055 LAURIELLO GERARDO CEPPALONI Rafforzamento_locale 665 12.800,00€       
1849 MNAGCM69H06I262F-27022017-155344-36824 MAIONE GIACOMO SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 665 15.000,00€       
1850 MTRLRT70D17B077V-09032017-122654-73475 AMETRANO LIBERATO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 665 11.000,00€       
1851 PCCNTN60B01A508T-06032017-085757-55000 PECCHIA ANTONIO AVELLA Miglioramento_sismico 665 34.500,00€       
1852 SLLMRA90C66G596H-130317-85214-42158 SAULLE MARIA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 664 30.000,00€       
1853 VNCNCL46P19B706A-06032017-163447-24261 VINCITORE NICOLA CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 664 15.500,00€       
1854 CSRLFL48S19I197V-13022017-101315-55583 CESARE LUIGI FELICE SANT'AGATA DE' GOTI Demolizione_e_ricostruzione 663 34.000,00€       
1855 DLCLNI64B41F625Q-08022017-92019-24500 DE LUCA LINA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 663 21.000,00€       
1856 DMRGNN98C18F839M-01032017-121743-76905 DI MARO GIOVANNI MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 663 14.100,00€       
1857 MRCSFN49R12D789J-10032017-174005-26896 MARCHESE STEFANO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 663 105.000,00€     
1858 MTRNTN47H06I197L-14022017-114037-34073 MATERA ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 663 12.000,00€       
1859 NNZTTL77L13A509O-06022017-115413-36762 IANNUZZO ATTILIO SANT'ANGELO ALL'ESCA Demolizione_e_ricostruzione 663 40.000,00€       
1860 SNTGPP63L22I234N-01032017-123420-85724 SANTORO GIUSEPPE CASERTA Miglioramento_sismico 663 333.450,00€     
1861 LCGPLA70A10F839E-03032017-194111-88300 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 662 108.000,00€     
1862 PTCCHR93A58E335J-28022017-095431-85181 CHIARA PITOCCO LETINO Rafforzamento_locale 662 18.200,00€       
1863 DLSRNI65C53H931M-07022017-112222-69966 DEL SORBO IRENE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 661 20.000,00€       
1864 DSRGPP64A05B494O-06032017-085130-79349 GIUSEPPE DI SORBO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 661 42.000,00€       
1865 NZZFMN70T45A509E-09022017-163454-81899 NAZZARO FILOMENA AVELLINO Miglioramento_sismico 661 53.700,00€       
1866 SRFCST78M49L849I-07022017-130043-92991 SERAFINO CRISTINA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 661 20.000,00€       
1867 BRRNTN30S25G827N-06032017-104101-41965 BORRELLI ANTONIO PONTE Rafforzamento_locale 660 20.000,00€       
1868 PRCRSR69P26L259B-02022017-094005-77055 PERCUOCO ROSARIO TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 660 210.000,00€     
1869 DFNMHL65M63F839P-10032017-102109-99070 DI FONZO MICHELINA LIMATOLA Rafforzamento_locale 659 20.000,00€       
1870 FSLGCM57H05B362X-03032017-132223-65940 FASULO GIACOMO CAIAZZO Rafforzamento_locale 659 12.000,00€       
1871 RCCMRG44T16L205J-28022017-134403-11018 RICCIO AMERIGO CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 659 10.200,00€       
1872 CHRPQL69R31G793W-09022017-115846-13808 CHIRICHELLA PASQUALE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 658 30.000,00€       
1873 GNRCRI77C03L259C-03022017-094710-92206 IGNARRA CIRO TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 658 178.500,00€     
1874 GRMRSO77T63G793B-09022017-125313-86224 GRIMALDI ROSA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 658 30.000,00€       
1875 PPASFN73A59B963P-14032017-172756-25597 PAPA STEFANIA AILANO Miglioramento_sismico 658 30.000,00€       
1876 TRSNCL83S28A399I-22022017-185246-31030 TAURASI NICOLA GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 658 14.800,00€       
1877 VLNNNA47R44I396U-03022017-102459-31952 VALENTI ANNA BENEVENTO Rafforzamento_locale 658 27.400,00€       
1878 BNCQLN40S07F511E-24022017-122106-51175 BIANCO AQUILINO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 657 22.800,00€       
1879 DLNGRD63M14C879U-28022017-171423-50968 DI LIONE GERARDO COLLIANO Miglioramento_sismico 657 30.000,00€       
1880 GRSVGL64A26B963H-14022017-130715-89750 AGRESTI VIRGILIO CASERTA Rafforzamento_locale 657 82.300,00€       
1881 PRZCCT48SS3A489S-02022017-184507-26429 PARZIALE CONCETTA ATRIPALDA Rafforzamento_locale 657 52.500,00€       
1882 BNCNCL54M01H243B-23022017-092500-82796 BUONOCUNTO NICOLA ERCOLANO Rafforzamento_locale 656 148.500,00€     
1883 CCLVCN75A02F912G-09032017-172619-95475 ACOCELLA VINCENZO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 656 257.700,00€     
1884 CNOBGI62S07M093Y-21022017-112103-84651 OCONE BIAGIO VITULANO Rafforzamento_locale 656 27.000,00€       
1885 GCCRTI51N46B905R-02022017-102416-17723 GIACCO RITA CASALNUOVO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 656 31.200,00€       
1886 MSTCMN64E16A243N-03032017-160935-91770 MASTROIANNO CARMINE PASQUALE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 656 18.000,00€       
1887 SCCNGL84B07A783A-14032017-103701-54403 SACCONE MINICOZZI ANGELO PADULI Rafforzamento_locale 656 14.700,00€       
1888 CRMFLC48A13H097S-06032017-100647-93595 ACIERNO FELICE AVELLA Miglioramento_sismico 655 18.000,00€       
1889 CRSFLC61A43A508B-07032017-120844-43200 CARUSO FELICIA AVELLA Miglioramento_sismico 655 18.000,00€       
1890 DVNFNC50M19A508E-06032017-091648-26562 D'AVANZO FRANCESCO AVELLA Rafforzamento_locale 655 40.000,00€       
1891 PCCMLE55L19H097E-08032017-105359-65920 PICCOLO EMILIO QUADRELLE Miglioramento_sismico 655 30.000,00€       
1892 PRNCML74T64A783X-23022017-110609-24081 PERONE CARMELINA AIROLA Miglioramento_sismico 655 23.550,00€       
1893 VTTRFL53P16A508V-07032017-111118-76257 VITTORIA RAFFAELE AVELLA Miglioramento_sismico 655 18.000,00€       
1894 CLCGMB76L03A509K-07032017-91935-91879 COLUCCI GIOVAMBATTISTA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 654 26.850,00€       
1895 CLNGCM46T04G386D-14032017-102602-52427 COLANGELO GIACOMO PAUPISI Rafforzamento_locale 654 27.800,00€       
1896 SPSRSO38A53I391E-27022017-172953-50331 ESPOSITO ROSA SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 654 18.000,00€       
1897 CCZRFL68A15F839B-21022017-101926-65781 COCOZZA RAFFAELE NAPOLI Miglioramento_sismico 653 191.250,00€     
1898 CRLFDN38M12F839I-20022017-101435-60533 CIRELLA FERDINANDO NAPOLI Miglioramento_sismico 653 15.000,00€       
1899 CSNGRD64E18D644J-06032017-115854-13428 CUSANO GERARDO FOGLIANISE Miglioramento_sismico 653 25.950,00€       
1900 CSTMGR85B56B076T-14032017-162320-34103 COSTABILE MARIA GRAZIA BOSCOREALE Miglioramento_sismico 653 15.600,00€       
1901 CLCGNN67P25A783C-06022017-130021-36491 COLUCCIO GIOVANNI CASALBORE Miglioramento_sismico 652 45.000,00€       
1902 FCUMRA61L50F203Q-08032017-164241-51884 FUOCO MARIA MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 652 13.500,00€       
1903 LRSGRD70P53L616U-07032017-194417-16001 LO RUSSO GERARDA VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 651 13.800,00€       
1904 MLLSVT74A12G964U-01032017-102547-67657 MALLARDO SALVATORE QUARTO Rafforzamento_locale 651 20.600,00€       
1905 MNCLSN66M29G227I-14032017-121358-71997 MINICOZZI ALESSANDRO PADULI Rafforzamento_locale 651 14.800,00€       
1906 NNTPRN52L08I197Z-14022017-112601-20428 IANNOTTA PIETRANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 651 28.500,00€       
1907 CRLBRN58S11E206C-22022017-164204-29689 CERULLO BRUNO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 650 20.000,00€       
1908 PVNPQL64B11A509A-22022017-193638-28937 PAVONE PASQUALINO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 650 20.000,00€       
1909 TRNMRZ70R08G596B-14032017-125035-36085 TRANCHEDONE MAURIZIO AILANO Miglioramento_sismico 650 15.750,00€       
1910 CPRLRD18M012C359-02032017-121833-82167 CAPORASO LEONARDO CHIANCHE Miglioramento_sismico 649 18.750,00€       
1911 LNGGPP52C11G611V-07022017-124025-33514 LUONGO GIUSEPPANTONIO TORRE LE NOCELLE Rafforzamento_locale 649 20.000,00€       
1912 GRDLNS68B26H703D-06032017-100835-13313 GIORDANO ALFONSO FISCIANO Rafforzamento_locale 648 16.000,00€       
1913 TRSMHL92C54G039A-15032017-133549-58111 TORSIELLO MICHELA VALVA Demolizione_e_ricostruzione 648 16.000,00€       
1914 CTDLRD69C07A783B-24012017-102620-42611 CATAUDO ALFREDO BENEVENTO Miglioramento_sismico 647 59.019,00€       
1915 ZZLGGR65B18H943M-07022017-190800-81210 IUZZOLINO GREGORIO SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 647 18.450,00€       
1916 LLCGRZ58M67I469J-10032017-091541-11878 ALLOCCA GRAZIA SAVIANO Miglioramento_sismico 646 12.000,00€       
1917 MTSVCN43B16A023W-15032017-135133-74068 MATASSINO VINCENZO ACERNO Rafforzamento_locale 646 20.000,00€       
1918 PLTMGS32E26B888Z-09012017-132701-59106 POLITO MARIA GIUSEPPA CASALETTO SPARTANO Rafforzamento_locale 646 7.200,00€         
1919 PRSNTN83M01G596Z-20022017-102506-60383 PARISI ANTONIO ALIFE Miglioramento_sismico 646 8.700,00€         
1920 MRRGRD33R11B492Z-21022017-123442-38913 MIRRA GERARDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 645 17.400,00€       
1921 CRBFNC51L46A110K-06032017-100552-49045 CAROBENE FRANCESCA AIROLA Miglioramento_sismico 644 39.900,00€       
1922 CVLNMR67A60G964U-03032017-161511-95810 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Rafforzamento_locale 644 148.000,00€     
1923 DCRMRT77P23H931T-16032017-125721-69444 DI CARLUCCIO UMBERTO OTTAVIANO Miglioramento_sismico 644 25.800,00€       
1924 GRMRSG34M24I281D-30012017-172231-54289 GIRONDA ROSARIO SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 644 20.000,00€       
1925 PGLGPP67D02G793G-08022017-132608-97055 PUGLIA GIUSEPPE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 644 21.300,00€       
1926 SCRNTN49L19C606T-02032017-121416-14806 ISCARO ANTONIO CHIANCHE Miglioramento_sismico 644 16.200,00€       
1927 BRNGPP59R13A110X-06032017-132652-43070 BRUNO GIUSEPPE AIROLA Miglioramento_sismico 643 30.000,00€       
1928 CNTGND39E04G292Q-15032017-141747-11945 CONTE GIGINO DOMENICO PALOMONTE Miglioramento_sismico 643 19.800,00€       
1929 NNLSTV35S18A696L-09032017-122604-97220 IANNILLI SALVATORE BASELICE Miglioramento_sismico 643 30.000,00€       
1930 NPLVCN80R24A110O-07032017-182420-84472 NAPOLITANO VINCENZO AIROLA Rafforzamento_locale 643 10.000,00€       
1931 SCHCMN37H18A110N-24022017-134009-42229 SCHETTINI CLEMENTE AIROLA Rafforzamento_locale 643 20.000,00€       
1932 TFUMHL49P20G227Z-14032017-124742-44373 TUFO MICHELE PADULI Miglioramento_sismico 643 30.000,00€       
1933 MGGPTR47A01F625H-08022017-94252-53725 MAGGIO PIETRO MONTESANO SULLA MARCELLANA Demolizione_e_ricostruzione 642 32.800,00€       
1934 CIAMRT38H03B492M-22022017-134629-33862 CIAO UMBERTO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 641 30.000,00€       
1935 DNRNTN69H26C097Y-13032017-095527-33684 DE MARCO ANTONIO CASTEL DI SASSO Rafforzamento_locale 641 16.200,00€       
1936 GLLGSM48A01B492Y-23022017-92338-66001 GLIELMI GELSOMINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 641 30.000,00€       
1937 LTLFNC37R04H703M-24022017-94825-24075 ALTILIO FRANCESCO CAGGIANO Miglioramento_sismico 641 18.000,00€       

Page 19 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
1938 PLSRMI40B46D798P-07032017-095712-90082 PELOSI IRMA FRIGENTO Rafforzamento_locale 641 10.000,00€       
1939 CRCMHL48D10D230B-13022017-111652-48073 CROCCO MICHELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 640 20.000,00€       
1940 CRCPTR81B07F839C-14022017-162048-61135 CROCCO PIETRO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 640 10.000,00€       
1941 CVTMFL41B52D230E-10022017-091715-13931 CIVITILLO MARIA FILOMENA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 640 30.000,00€       
1942 DSLRND77H22L086X-16022017-131612-83710 DE LUISE ARMANDO SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 640 20.000,00€       
1943 MRRGPP67R08G596D-01022017-114914-99649 MARRO GIUSEPPE PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 640 52.000,00€       
1944 MTRFRC35T11D230V-07022017-115131-55301 MATURO FEDERICO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 640 20.000,00€       
1945 RCCDNC61R21G991Y-24022017-083710-88053 RICCIO DOMENICO PRATA SANNITA Rafforzamento_locale 640 17.870,00€       
1946 SNSMRA66A71B077I-09032017-131010-88889 SANSONE MARIA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 640 20.000,00€       
1947 SCTMRA54C48H072J-06032017-102709-11944 SCOTTO DI PERTA MARIA PROCIDA Rafforzamento_locale 639 24.700,00€       
1948 VLMMSM71H05A508B-07032017-104954-18880 VALENTE MASSIMO AVELLA Miglioramento_sismico 639 24.600,00€       
1949 CRPGPP51E22B449K-09022017-120807-55051 CARPENTIERI GIUSEPPE CALVI Rafforzamento_locale 638 16.000,00€       
1950 CTLMNL54E41C476Q-06032017-154114-66449 CATALANO MARIALINA CEPPALONI Rafforzamento_locale 638 20.000,00€       
1951 DFLCRI66T04C129Z-14022017-111030-66268 DE FELICE CIRO POMPEI Rafforzamento_locale 638 62.000,00€       
1952 DNTTRS70B63G611B-10022017-140526-82538 DENTE TERESA CALVI Miglioramento_sismico 638 30.000,00€       
1953 GRFMST46R60D638C-03032017-103833-44476 GAROFALO MARIA STELLA FLUMERI Rafforzamento_locale 638 20.000,00€       
1954 MSCFMN81E26A509B-27022017-174954-53315 MOSCHELLA FILOMENO FLUMERI Rafforzamento_locale 638 30.000,00€       
1955 TDDNNA45H65C557O-02032017-163522-31387 TADDEO ANNA CERVINARA Rafforzamento_locale 638 18.000,00€       
1956 ZZUMRA40H45I130J-08032017-180746-75635 UZZO MARIA SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 638 19.400,00€       
1957 BLLNTS30B53G626N-13032017-114853-49202 BELLO ANASTASIA PIETRAROJA Rafforzamento_locale 637 20.000,00€       
1958 DPLCML33E57F988V-08032017-100537-36636 DI PAOLO CARMELA CASTELFRANCI Miglioramento_sismico 637 40.200,00€       
1959 LTRMLE63M27F511V-17022017-131223-26255 ALTIERI EMILIO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 637 40.650,00€       
1960 MSTGRD43M65B873U-12032017-73554-47471 MASTANTUONO GERARDA CASALDUNI Rafforzamento_locale 637 20.000,00€       
1961 NNCPLA49L07G626E-08032017-125146-82930 IANNICOLA PAOLO PIETRAROJA Rafforzamento_locale 637 20.000,00€       
1962 PRNPIA58C47B873Z-11032017-215453-19613 PARENTE PIA CASALDUNI Rafforzamento_locale 637 20.000,00€       
1963 VGNMRA29S52L314Q-12032017-71124-74938 VAGNONI MARIA CASALDUNI Rafforzamento_locale 637 10.000,00€       
1964 VNDNTR63C56G626Z-07032017-175440-57213 VENDITTO ANNA TERESA PIETRAROJA Rafforzamento_locale 637 20.000,00€       
1965 VTLGRL65L41F839F-03022017-100702-66389 VITIELLO GABRIELLA BENEVENTO Rafforzamento_locale 637 20.000,00€       
1966 CRLMRA52M16B242G-16022017-194808-42892 CARLEO MARIO BUCCINO Miglioramento_sismico 636 15.750,00€       
1967 GSTGPP61T15D671K-31012017-91637-76679 GIUSTO GIUSEPPE FONTANAROSA Rafforzamento_locale 636 20.000,00€       
1968 MLOMHL63E01A243T-17022017-171533-90440 MOLA MICHELE ALIFE Miglioramento_sismico 636 23.850,00€       
1969 PRDGRD62S04A783K-28022017-151800-99418 PARADISO GERARDO PIETRELCINA Miglioramento_sismico 636 30.000,00€       
1970 TDSVNT73S03F636K-08032017-110930-57420 TEDESCO VALENTINO ROCCABASCERANA Rafforzamento_locale 636 10.000,00€       
1971 TFURRT66D08A783C-10032017-101455-61872 TUFO ROBERTO BUONALBERGO Rafforzamento_locale 636 19.000,00€       
1972 ZNNMRA63E10L083C-06022017-133115-45712 ZANNINI MARIO TEANO Rafforzamento_locale 636 20.000,00€       
1973 FRRGNN66S67F625M-06022017-111605-14651 FERRO GIOVANNA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 635 23.400,00€       
1974 PLTMRA41R14F546J-20022017-90456-99012 PALATUCCI MARIO MONTELLA Rafforzamento_locale 635 26.400,00€       
1975 RSSRSO65A64F839T-16032017-124629-98881 RUSSO ROSA CASANDRINO Demolizione_e_ricostruzione 635 12.000,00€       
1976 SCTNTN77L19F839K-15032017-123601-94800 SCOTTO DI SANTOLO ANTONIO MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 635 15.000,00€       
1977 ZZINGL82B63F839G-09022017-121104-22085 IZZO ANGELA PARETE Miglioramento_sismico 635 30.000,00€       
1978 CLCPCD27A51G827C-07032017-122035-28194 CULICIGNO PLACIDA PONTE Rafforzamento_locale 634 13.900,00€       
1979 CVLNMR67A60G964U-02032017-091857-47659 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Rafforzamento_locale 634 102.000,00€     
1980 LNGVCN75R25H939M-08032017-181741-39424 LANGELLOTTI VINCENZO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 634 19.500,00€       
1981 SLDVCN50M23B351S-28022017-191127-36620 ISOLDI VINCENZO CAGGIANO Rafforzamento_locale 634 30.000,00€       
1982 MBRSVT48C12G611Y-01032017-133741-86098 AMBROSINO SALVATORE VENTICANO Miglioramento_sismico 633 30.000,00€       
1983 NCIBGI74P11B963V-06032017-101022-38722 IENCO BIAGIO PORTICO DI CASERTA Demolizione_e_ricostruzione 633 21.000,00€       
1984 FRNMRS64P70G596F-13032017-104327-83868 FRANCO MARIA ROSARIA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 632 20.000,00€       
1985 FRRGPP76H20D469O-14032017-122916-80165 FERRUCCI GIUSEPPE FAICCHIO Miglioramento_sismico 632 22.500,00€       
1986 NNRRSR75A30F913S-09032017-180129-60503 ANNARUMMA ROSARIO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 631 570.000,00€     
1987 VTRPTL65M01F693V-27022017-101117-57577 VIETRI PANTALEONE MONTORO INFERIORE Rafforzamento_locale 631 45.000,00€       
1988 ZZZLCN40L22G596H-02022017-085541-74985 ZAZZARINO LUCIANO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 631 26.400,00€       
1989 BNCLVE71B21D230X-14022017-161432-63046 BIANCO ELVIO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 630 18.300,00€       
1990 CRDBGI69C05B963A-07022017-124016-83746 CIARDULLI BIAGIO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 630 28.076,00€       
1991 FLCNRT31T18G333T-09022017-91429-48305 FALCO ONORATO PARETE Demolizione_e_ricostruzione 630 16.000,00€       
1992 NPLPQL57P14Z700R-07032017-183246-66278 NAPOLITANO PASQUALE AIROLA Miglioramento_sismico 630 21.600,00€       
1993 VCENTN32H13B492P-27022017-125405-83316 VECE ANTONIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 630 20.358,00€       
1994 BSCFRZ63E23C147Q-04032017-121910-78017 BOSCAINO FABRIZIO PONTE Miglioramento_sismico 629 90.000,00€       
1995 CRBGNN66R19G827A-06032017-120918-97852 CORBO GIOVANNI PONTE Rafforzamento_locale 629 10.000,00€       
1996 CRBNGL65Q30G827H-06032017-130850-85862 CORBO ANGELO PONTE Rafforzamento_locale 629 20.000,00€       
1997 DLASLV62L12A783R-24012017-125910-75374 D' ALOIA SILVIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 629 30.000,00€       
1998 DLLMLS57B42F546S-17022017-112403-79040 DELLO BUONO MARIA LUISA MONTELLA Rafforzamento_locale 629 40.000,00€       
1999 FRNNTN56A02F839H-16032017-133139-82140 FRANGIOSA ANTONIO TORRECUSO Rafforzamento_locale 629 20.000,00€       
2000 GRNNTN76L18G596A-26012017-093147-90831 GUARINO ANTONIO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 629 20.000,00€       
2001 GRRNGL70H17A508H-03032017-125728-64156 GUERRIERO ANGELO AVELLA Miglioramento_sismico 629 18.750,00€       
2002 LPRRRT66L21F546F-20022017-104050-88360 LEPORE ROBERTO MONTELLA Rafforzamento_locale 629 20.000,00€       
2003 NVADMN35B20G827F-06032017-91303-59219 NAVE DALMONTE PONTE Miglioramento_sismico 629 30.000,00€       
2004 PLLMGR40A70B873K-06032017-101201-10478 PALLADINO MARIAGRAZIA PONTE Rafforzamento_locale 629 40.000,00€       
2005 TSDMME80S52E791E-06032017-102119-98223 TEDESCO EMMA TORRECUSO Rafforzamento_locale 629 40.000,00€       
2006 CPNFMN53L67I252N-27022017-174003-30800 CAPUANO FILOMENA SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 628 15.000,00€       
2007 DPTGTA68L61H382M-03032017-124620-12965 DE PIETRO AGATA ROCCABASCERANA Rafforzamento_locale 628 13.500,00€       
2008 MGLNZE65P07B492C-28022017-134013-91386 MAGLIO ENZO SERRE Miglioramento_sismico 628 18.000,00€       
2009 FRRGNN57E09I273Y-080317-121926-36617 FERRAZZANO GIOVANNI SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 627 14.100,00€       
2010 GDCGNE34E58I606F-01032017-175917-83274 GIUDICE EUGENIA SENERCHIA Miglioramento_sismico 627 18.000,00€       
2011 MGGLVL58P24H683N-10022017-092233-20083 MAGGIOLETTI LUIGI VALERIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 627 52.500,00€       
2012 CCCLCU46M68L102S-20022017-122005-24365 CICCONE LUCIA TEORA Miglioramento_sismico 626 60.000,00€       
2013 CLCDMR55C05I277C-07032017-130947-18110 CALICCHIO DIOMIRO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 626 19.446,00€       
2014 CROSNT51C57E173T-08022017-131511-59890 CORE SANTA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 626 30.000,00€       
2015 RCCRNI39H54I273E-130317-101408-84890 RICCITELLI IRENE SANT'ANGELO D'ALIFE Rafforzamento_locale 626 16.500,00€       
2016 TRTVCN40P26G230Y-10012017-133606-60380 TORTORA VINCENZO PAGANI Rafforzamento_locale 626 19.000,00€       
2017 CPZLGU44S04B8661-10032017-100211-84835 CAPOZZI LUIGI BUONALBERGO Rafforzamento_locale 625 29.000,00€       
2018 MZZNTN68P22A399U-01022017-090454-24831 MAZZEO ANTONIO ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 625 20.550,00€       
2019 SRRCML64M68G283A-16022017-101404-67332 SORRENTINO CARMELA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 625 32.700,00€       
2020 BTTNTN75A18B492K-27022017-115058-27213 BOTTIGLIERI ANTONIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 624 30.000,00€       
2021 CCUVCN58M07L616E-23022017-163609-60999 CUOCO VINCENZO AVELLINO Rafforzamento_locale 624 117.500,00€     
2022 CSTMRC71D06F839R-02032017-164708-51553 CASTALDO MARCO POZZUOLI Rafforzamento_locale 624 385.000,00€     
2023 DVNVTI54E16A508J-07032017-125251-39104 D'AVANZO VITO AVELLA Miglioramento_sismico 624 21.000,00€       
2024 LFRMHL44H10L399H-07032017-190057-82340 LA FERRARA MICHELE VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 624 18.000,00€       
2025 MRCCSM39L08B492Z-21022017-125210-37419 MARCANTUONO COSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 624 12.000,00€       
2026 MSTLDE39R55B873S-11032017-213036-26263 MASTROCOLA ELODIA CASALDUNI Rafforzamento_locale 624 12.240,00€       
2027 NPLANA29R41A580R-10072017-133013-96877 NAPOLITANO ANNA AVELLA Miglioramento_sismico 624 10.500,00€       
2028 PNNGPP64D15L616M-07032017-191653-78665 PENNACCHIO GIUSEPPE VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 624 30.000,00€       
2029 PRGNNA90P54E923J-10032017-134906-71214 PARAGLIOLA ANNA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 624 10.000,00€       
2030 PRGRS091M67F799L-10032017-133020-52292 PARAGLIOLA ROSA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 624 10.000,00€       
2031 SSSGRD62L45I666L-27022017-103650-59568 SESSA GERARDINA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 624 24.000,00€       
2032 SSSRST5913MF839E-16022017-113031-83956 SESSA ERNESTO NAPOLI Miglioramento_sismico 624 805.056,00€     
2033 BRNMNC72H45F839O-03032017-163514-86180 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 623 90.000,00€       
2034 CVLDNC63E29G793O-24012017-124704-38218 CAVALLO DOMENICO POLLA Miglioramento_sismico 623 24.000,00€       
2035 CTRDDD56E22E636O-14032017-182331-61417 CATURANO EDOARDO DOMENICO MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 622 16.800,00€       
2036 FRAFNT53E55I301D-20122016-205945-13586 AUFIERO FIORINTA SANTA PAOLINA Rafforzamento_locale 622 20.000,00€       
2037 LCGPLA70A10F839E-06032017-113233-86902 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 622 155.000,00€     
2038 NPPPLA39L13E640D-01032017-203104-73171 NAPPI PAOLO NOLA Rafforzamento_locale 622 276.300,00€     
2039 RMALSE66D53M130A-08032017-190607-89321 RAIMO ELISA VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 621 30.000,00€       

Page 20 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2040 CLTRND31D13G386Z-21022017-125926-60741 COLETTA ARMANDO VITULANO Rafforzamento_locale 620 20.000,00€       
2041 DLLPSQ40M53D884N-14032017-135009-11956 DELLI CARPINI PASQUA GALLO MATESE Rafforzamento_locale 620 33.700,00€       
2042 DTMLCU70A43D361V-14032017-114757-62146 DI TOMMASO LUCIA DRAGONI Miglioramento_sismico 620 30.000,00€       
2043 NCRMRA58T42A579F-09032017-110926-13695 NOCERA MARIA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 620 25.050,00€       
2044 NDLFLV59T52I129E-10032017-101313-89260 IANDOLO FLAVIA SAN POTITO ULTRA Rafforzamento_locale 620 16.400,00€       
2045 VCCSFN64T19B922P-27022017-135016-53289 VACCHIANO STEFANO TUFINO Demolizione_e_ricostruzione 620 28.600,00€       
2046 BSCNLN58A01I197F-07022017-123200-14469 BISCARDI ANGELO ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 619 20.000,00€       
2047 BTTMLR55R65G596Y-08032017-164028-65764 BETTINO MARCELLINO SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 619 20.000,00€       
2048 CNTNGL54H18A579K-07032017-131906-86734 CONTE ANGELO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 619 27.900,00€       
2049 CPRNNZ63H16A509P-09032017-110203-22440 CAPRIGLIONE NUNZIO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 619 10.500,00€       
2050 DSNRST51C30C697D-21022017-120440-68359 DE SANTIS ERNESTO CIMITILE Miglioramento_sismico 619 30.000,00€       
2051 LCGPLA70A10F839E-06032017-111037-99384 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 619 100.900,00€     
2052 RNLMRA46R59A106F-10032017-190325-37577 RINALDI MARIA RAVISCANINA Rafforzamento_locale 619 30.000,00€       
2053 VSCGNN64T14I197T-13022017-105842-25269 VISCUSI GIOVANNI SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 619 20.000,00€       
2054 BLDGNR54A01C525F-26012017-093746-93452 BALDINO GENNARO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 618 27.450,00€       
2055 DBBNZT37H52C495H-07032017-090809-26947 DABBASSO NUNZIATA CERCOLA Rafforzamento_locale 618 15.000,00€       
2056 DLEDRN69T41D292L-22022017-110059-76318 D'ELIA ADRIANA TEGGIANO Rafforzamento_locale 618 20.000,00€       
2057 MRCPLA72H54G793S-22022017-094025-87946 MARCHESANO PAOLA TEGGIANO Rafforzamento_locale 618 20.000,00€       
2058 DNTDRA80M20G596Y-07032017-175534-76257 DONATO DARIO CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 617 20.000,00€       
2059 DSRNNT74H46A091W-16032017-184851-58444 DI SEIRVI ANTONIETTA SANTA MARINA Rafforzamento_locale 617 12.000,00€       
2060 GMTNDR50R03H955W-07032017-090050-19598 GIAMATTEI ANDREA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 617 20.000,00€       
2061 LCNGNN60A71F636W-13032017-093001-77576 LUCIANO GIOVANNA MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 617 60.000,00€       
2062 PLMTNS36B20D469O-14032017-92101-41877 PALMIERI ATTANASIO FAICCHIO Miglioramento_sismico 617 24.000,00€       
2063 SCTNTN77L19F839K-15032017-115325-53528 SCOTTO DI SANTOLO ANTONIO MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 617 18.000,00€       
2064 CNTNTN69L29G611P-08022017-111733-85920 CENTRELLA ANTONIO PIETRADEFUSI Demolizione_e_ricostruzione 616 15.000,00€       
2065 DLLVCN67C30A783U-02022017-111015-65392 DELLA RATTA VINCENZO BENEVENTO Rafforzamento_locale 616 710.000,00€     
2066 RIOMLE54B20G611L-01022017-105208-59873 IORIO EMILIO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 616 20.000,00€       
2067 SLDLCN69C08G793Q-23012017-180257-74820 ISOLDI LUCIANO POLLA Miglioramento_sismico 616 59.400,00€       
2068 SNTNNM71T03C495A-22022017-134601-69676 SANTORO ANTONIO OMAR ERCOLANO Rafforzamento_locale 616 644.000,00€     
2069 VLLLII76L44B963I-09032017-170803-84839 VILLANO ILIA CASTEL MORRONE Miglioramento_sismico 616 16.500,00€       
2070 CHDGNN62L09D884J-14032017-140824-68741 CHIODI GIOVANNI GALLO MATESE Rafforzamento_locale 615 18.000,00€       
2071 CHENTN46M27D884U-14032017-142410-79511 CHIODI ANTONIO GALLO MATESE Miglioramento_sismico 615 30.000,00€       
2072 MCCDNL84P13A717Y-28022017-134256-67132 MOCCIA DANILO MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 615 195.000,00€     
2073 DFEMHL47L09M130O-08032017-163449-33806 DE FEO MICHELE VOLTURARA IRPINA Rafforzamento_locale 614 13.000,00€       
2074 PNCVCN69L41Z401W-18022017-174659-50844 PANICO VINCENZA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 614 20.250,00€       
2075 PRZRS054P61G309Q-14032017-094449-27059 PIROZZI ROSA VILLARICCA Rafforzamento_locale 614 24.000,00€       
2076 RNNMHL62H25F924L-13022017-114745-81796 ARIANNA MICHELE NOLA Rafforzamento_locale 614 30.000,00€       
2077 SMNGNN61A27G596G-130317-85559-30765 SIMONELLI GIOVANNI SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 614 25.200,00€       
2078 TZZNTN37H69H227J-13022017-111804-35989 TOZZI ANTONIA REINO Miglioramento_sismico 614 30.000,00€       
2079 DNNMRA70C58E932J-01032017-162323-20041 D'ANNA MARIA MARCIANISE Miglioramento_sismico 613 52.500,00€       
2080 MMBDNL92E52C034R-15032017-095344-11552 MAMBRO DANIELA ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 613 30.000,00€       
2081 MNTLGU75B43F924F-10032017-105540-31437 MONTANARO LUIGIA VISCIANO Miglioramento_sismico 613 21.750,00€       
2082 MRNTMS72D25I234U-24022017-160122-90647 MAIORINO TOMMASO MARCIANISE Miglioramento_sismico 613 30.000,00€       
2083 PNGNGL41B45G190H-16032017-101329-64385 PAGANO ANGELA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 613 9.600,00€         
2084 TZZCML67A48F839F-16032017-95057-18436 TIZZIANI CARMELA BASELICE Miglioramento_sismico 613 10.500,00€       
2085 DNCGTN58B14F839H-21022017-173433-21726 DI NOCERA GAETANO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 612 30.000,00€       
2086 DVNGNN65P08A509N-07032017-122654-84412 D'AVANZO GIOVANNI AVELLA Miglioramento_sismico 612 67.500,00€       
2087 NGRNNA56E52A508H-06032017-094159-88249 UNGARO ANNA AVELLA Miglioramento_sismico 612 30.000,00€       
2088 RMERFL68B56A508P-06032017-101108-11624 ERMO RAFFAELLA AVELLA Miglioramento_sismico 612 30.000,00€       
2089 RNGNRC62D06A489G-08032017-084105-90030 RUONGO ENRICO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 612 350.000,00€     
2090 SCRPQL70E09I197F-14022017-110603-42870 ASCIERTO PASQUALE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 612 13.000,00€       
2091 SNTNNA77A62F912K-08032017-132416-44980 SANTONICOLA ANNA NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 612 125.000,00€     
2092 SPSGRD63S16B959U-09032017-114316-63763 ESPOSITO GERARDO CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 612 19.500,00€       
2093 GRDVCN50H07C525Z-19012017-162510-23803 GIORDANO VINCENZO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 611 60.000,00€       
2094 PRNNTN53A21C525Z-19012017-163714-20413 PARENTE ANTONIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 611 30.000,00€       
2095 PSSNCL50H18A495N-10032017-171523-40005 PESSOLANO NICOLA AULETTA Miglioramento_sismico 611 21.150,00€       
2096 LMRRFL74H14G190Z-13032017-153348-38603 LA MARCA RAFFAELE OTTAVIANO Miglioramento_sismico 610 13.500,00€       
2097 PCLNNT46D64B925F-16032017-115031-85732 PACIOLLA ANTONETTA CASANDRINO Miglioramento_sismico 610 15.000,00€       
2098 TMBPLA80E09A512J-02022017-114122-12603 TAMBURRINO PAOLO SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 610 12.240,00€       
2099 CPLRND59E27F912Q-08032017-170915-28590 CAPALDO ORLANDO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 609 20.100,00€       
2100 CPSLGU46D02D789Y-10032017-161835-94560 CAPASSO LUIGI FRATTAMAGGIORE Rafforzamento_locale 609 45.700,00€       
2101 CSRRTI53B44F274V-15032017-125405-60916 CESARE RITA MOIANO Rafforzamento_locale 609 20.000,00€       
2102 RMNFNC80B11A509R-21022017-130801-55887 ROMANO FRANCESCO AVELLINO Miglioramento_sismico 609 172.500,00€     
2103 DBSNCL59S20G311W-12122017-125334-15890 DE BIASI NICOLA PANNARANO Miglioramento_sismico 608 22.500,00€       
2104 BLLSLV40R31I130M-08032017-172752-79869 BELLO SILVIO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 607 29.100,00€       
2105 DLCRTT67S47D292U-23022017-103023-20913 DI LUCIA ROSETTA GIOVANNA TEGGIANO Miglioramento_sismico 607 22.800,00€       
2106 GGLNTN77B21A783T-13032017-190229-51689 GOGLIA ANTONIO PAUPISI Rafforzamento_locale 606 20.000,00€       
2107 MRLMSM42P16G386L-14032017-121909-50660 MORELLI MASSIMO PAUPISI Rafforzamento_locale 606 17.000,00€       
2108 PSCNTN64H23F506O-17022017-120903-29453 PASCALE ANTONIO MONTEFORTE IRPINO Rafforzamento_locale 606 34.100,00€       
2109 DBSNNS29T26D230Y-10022017-101350-57193 DI BIASE ANTONIO STEFANO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 605 30.000,00€       
2110 DCCPTR58D04G333Q-06022017-100141-29018 DI CICCO PIETRO PARETE Rafforzamento_locale 605 20.000,00€       
2111 DSLGPP24C19A110N-22022017-133205-11416 DI SILVESTRO GIUSEPPE AIROLA Miglioramento_sismico 605 12.750,00€       
2112 DSLMRA67B06Z404Z-02032017-171150-97311 DI SILVESTRO MARIO AIROLA Miglioramento_sismico 605 12.750,00€       
2113 FLCLNS40P11G333K-09022017-100135-24852 FELICIELLO ALFONSO PARETE Miglioramento_sismico 605 15.000,00€       
2114 MBRGNN87E30F839X-03032017-130902-96499 IMBRIANI GIOVANNI QUARTO Rafforzamento_locale 605 70.000,00€       
2115 RSNMCR59B55D230C-13022017-103533-97622 ORSINO MARIA CARMELA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 605 30.000,00€       
2116 FSTVTR62P18C816S-08032017-112449-40441 FESTA VITTORIO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 604 36.800,00€       
2117 GCCGNR42E07G964O-28022017-161238-85201 GIACCIO GENNARO QUARTO Miglioramento_sismico 604 16.650,00€       
2118 LNDSVT62R03A579O-10032017-100647-96826 LANDOLFI SALVATORE BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 604 30.000,00€       
2119 LRDCLR45H6PG630E-07032017-120941-81278 LEARDI CLARA BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 604 20.000,00€       
2120 RGGNTN54C23C557H-02032017-155158-26764 RUGGIERO ANTONIO CERVINARA Rafforzamento_locale 604 19.000,00€       
2121 RYNNRC78B16L259C-17022017-100739-12905 REYNAUD ENRICO NAPOLI Miglioramento_sismico 604 540.750,00€     
2122 TTNLGU36S04F912J-08032017-095124-99410 ATTIANESE LUIGI NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 604 45.000,00€       
2123 VNTDNC58A29G827V-07032017-112658-96680 VENTUCCI DOMENICO ROSORIO GENNAROPONTE Rafforzamento_locale 604 50.000,00€       
2124 BRNPTR49A30A783I-07032017-123446-38333 BRUNO PIETRO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 603 20.000,00€       
2125 CRNLNS57A28I666V-28022017-132831-22171 CORNETTA ALFONSO SERRE Miglioramento_sismico 603 18.750,00€       
2126 CSNNCL26S10D469G-14032017-125436-15579 CUSANO NICOLA FAICCHIO Miglioramento_sismico 603 17.700,00€       
2127 DRBCLR73D55D709D-15022017-104054-39776 DI RUBBA CLARA FORMICOLA Miglioramento_sismico 603 60.000,00€       
2128 DSNMRN53E23F839E-16022017-111636-39302 DE SANTIS MARIANO NAPOLI Miglioramento_sismico 603 804.000,00€     
2129 FCUVCN64A26G039I-17012017-084934-37051 FUOCO VINCENZO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 603 30.000,00€       
2130 GRDGNN64D54G226O-26012017-174655-94789 GIORDANO GIOVANNA PADULA Miglioramento_sismico 603 12.000,00€       
2131 GRDLVR71D59G793I-25012017-094010-89277 GIORDANO ELVIA PADULA Miglioramento_sismico 603 12.000,00€       
2132 LCGPLA70A10F839E-06032017-112619-24315 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 603 150.500,00€     
2133 PTCGNS94C67E335V-28022017-101204-21304 PITOCCO AGNESE LETINO Rafforzamento_locale 603 20.000,00€       
2134 BRBVTR35T10A265R-10032017-105511-65278 BARBIERI VITTORIO AMOROSI Miglioramento_sismico 602 30.000,00€       
2135 BRNGPP57D68F356P-14022017-103640-78422 BRUNO GIUSEPPINA PIAGGINE Miglioramento_sismico 602 14.250,00€       
2136 DLGNTN67L12Z114K-17022017-110934-39529 DEL GIUDICE ANTONIO ALIFE Demolizione_e_ricostruzione 602 19.600,00€       
2137 FNDLNS53T17E039D-10032017-120950-58497 FIONDELLA ALFONSO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 602 20.000,00€       
2138 FRRNGL79E53C034J-21022017-111102-39714 FERRARO ANGELA VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 602 77.700,00€       
2139 GDAMRA70S48Z133W-13032017-092814-40569 GAUDIO MARIA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 602 12.000,00€       
2140 GLSNNC63L16C846V-30012017-114929-95544 GALASSO ANTONIO CARMINE COLLE SANNITA Rafforzamento_locale 602 20.000,00€       
2141 LFNPLA54S49C259I-16032017-114504-28333 ALFANO PAOLA CASTEL SAN GIORGIO Demolizione_e_ricostruzione 602 11.800,00€       

Page 21 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2142 LPRGLI74B11G812U-07032017-155738-23305 ALIPERTA GIULIO SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 602 27.900,00€       
2143 MRNSFN67C68G538K-14022017-133547-92350 MORENA SERAFINA PIAGGINE Miglioramento_sismico 602 28.500,00€       
2144 NNCFNC536S06F512-01022017-105240-58796 ANNECCHIARICO FRANCESCO MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 602 16.000,00€       
2145 PPAMCL64C58A106G-09032017-171104-94459 PAPA MARIA CLORINDA AILANO Miglioramento_sismico 602 30.000,00€       
2146 RFNNGL48P11A128K-08032017-121255-60965 RUFINO ANGELO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 602 11.300,00€       
2147 RLNVCN54P29F924C-22022017-101613-66870 ORLANDO VINCENZO NOLA Miglioramento_sismico 602 51.000,00€       
2148 VLLRSO66E70H703H-23012017-165205-10693 VILLARI ROSA POLLA Miglioramento_sismico 602 27.600,00€       
2149 BRNCLD71T02Z133O-02032017-110157-34596 BERNARDO CLAUDIO CERVINARA Miglioramento_sismico 601 28.650,00€       
2150 CRTCSR56C15F839X-07032017-102919-67920 CURTI CESARE VOLLA Miglioramento_sismico 601 49.091,00€       
2151 CSNSVN60S57M093G-21022017-120104-14983 CUSANO SILVANA VITULANO Miglioramento_sismico 601 26.550,00€       
2152 DFLLGU66D13B076S-14032017-121039-12731 DE FALCO LUIGI BOSCOREALE Rafforzamento_locale 601 6.000,00€         
2153 DLNDNC89C18F839J-03032017-171052-76039 DI LEONARDO DOMENICO POZZUOLI Rafforzamento_locale 601 152.000,00€     
2154 DMBNTN64R08G630A-16032017-105959-90928 D'AMBROSIO ANTONIO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 601 23.250,00€       
2155 FRTRSR56R47L835L-09032017-125004-81164 FORTE ROSARIA VIBONATI Miglioramento_sismico 601 18.000,00€       
2156 MFFRNI62A51I234Z-02032017-172317-90912 MAFFINI IRENE MARCIANISE Miglioramento_sismico 601 30.000,00€       
2157 CGLMSM66D23F839G-16022017-135948-55042 CIGLIANO MASSIMO MARIO NAPOLI Miglioramento_sismico 600 367.500,00€     
2158 CMPNNL74A42L259H-02022017-100737-16759 ACAMPORA ANTONELLA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 600 360.000,00€     
2159 DSTNTN59P09E791Z-21022017-131118-55397 DI STRAVOLO ANTONIO MADDALONI Rafforzamento_locale 600 26.000,00€       
2160 PLLMHL45B28F694B-27022017-124330-50235 PELLEGRINO MICHELE MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 600 18.600,00€       
2161 SLVGRD83P19G039Y-16022017-193042-63829 SALVATORE GERARDO BUCCINO Rafforzamento_locale 600 13.900,00€       
2162 BRLFNC59E24F511F-20022017-105535-22403 BARILE FRANCO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 599 15.000,00€       
2163 BSSRFL47P06G630A-15032017-193603-33132 BASSI RAFFAELE PIETRAVAIRANO Rafforzamento_locale 599 20.000,00€       
2164 CRTGPP37M22L540Y-21022017-113833-25452 CORTELLESSA GIUSEPPE VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 599 16.100,00€       
2165 CSRNMR48D59G333W-27022017-135218-64412 CASERTA ANNA MARIA PIA PIETRELCINA Miglioramento_sismico 599 28.650,00€       
2166 CSTLNE73B48I438Y-07022017-122743-23196 COSTABILE ELENA SARNO Miglioramento_sismico 599 15.900,00€       
2167 DLSGPP76B10G630A-15032017-192220-18827 DEL SESTO GIUSEPPE PIETRAVAIRANO Demolizione_e_ricostruzione 599 40.000,00€       
2168 LNENLN62T65G298P-17022017-092303-98712 LEONE NATALINA ASSUNTA S. ALIFE Miglioramento_sismico 599 26.250,00€       
2169 ZPPMRA26T47C178F-08032017-130736-71769 MARIA ZAPPULO CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 599 20.250,00€       
2170 CRCPLA54B46D230Q-14022017-165510-72755 CROCCO PAOLA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 598 30.000,00€       
2171 DBSDNC51A03D230B-10022017-113311-74666 DI BIASE DOMENICO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 598 30.000,00€       
2172 DBSPQL33L15D230O-14022017-170110-98856 DI BIASE PASQUALE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 598 15.000,00€       
2173 DLLSTN56B20G596C-26012017-161935-59401 D'ALLESTRO STENIO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 598 17.900,00€       
2174 DMBRRT83S09E955E-09032017-133534-89720 D'AMBRA ROBERTO MARIGLIANO Rafforzamento_locale 598 607.100,00€     
2175 FRNGNN54B02D230T-10022017-124714-39963 FRANCO GIOVANNI ANTONIO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 598 30.000,00€       
2176 LNIVGN81L62Z133Z-17022017-114046-19281 IULIANO VIRGINIA MONTELLA Rafforzamento_locale 598 17.300,00€       
2177 MTRCRN48A60D230B-10022017-124412-30754 MATURO CATERINA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 598 30.000,00€       
2178 SCIPQL49D07E026Z-07032017-131446-61863 SICA PASQUALE GIFFONI SEI CASALI Demolizione_e_ricostruzione 598 36.000,00€       
2179 BGNRNN42B13I197Z-09022017-093821-85989 BAGNOLI ERMANNO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 597 40.000,00€       
2180 DRSSRT60P01F839U-20022017-135917-58248 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 597 246.000,00€     
2181 LEOVTI81H50D390V-07022017-170939-29105 LEO VITA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 597 18.000,00€       
2182 MNZNTN58E07F924W-15022017-101831-92503 MANZI ANTONIO NOLA Miglioramento_sismico 597 30.000,00€       
2183 NNTDNC52M12I197P-01032017-100949-87314 IANNOTTA DOMENICO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 597 20.000,00€       
2184 PNSPQL59M04H101M-02032017-091507-65980 PIANESE PASQUALE QUALIANO Rafforzamento_locale 597 32.000,00€       
2185 RGSFNO69A16Z133Z-16022017-115048-73742 ARAGOSA FRANCESCO DUGENTA Rafforzamento_locale 597 29.000,00€       
2186 SNIGPP86E16F912U-07022017-134939-21184 SIANO GIUSEPPE SARNO Miglioramento_sismico 597 4.650,00€         
2187 STFDNC53A03A330A-16022017-113130-35274 STEFANUCCI DOMENICO ANTONIO APOLLOSA Miglioramento_sismico 597 19.083,00€       
2188 CNNRCC82P30A783S-17022017-195609-41680 CENNERAZZO ROCCO MONTEFUSCO Miglioramento_sismico 596 90.000,00€       
2189 CSLMRT64B47Z133L-17022017-191631-49216 CASELLATO MARIA RITA MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 596 20.000,00€       
2190 CVLRLN23B68G827L-04032017-130633-59591 IACOVELLA ERMELINDA PONTE Miglioramento_sismico 596 28.500,00€       
2191 DRBNTN59B09A783J-31012017-160918-24713 DI RUBBO ANTONIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 596 24.900,00€       
2192 GRFNRT87D61L259K-13022017-104247-40246 GAROFALO ANNA RITA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 596 15.750,00€       
2193 LBGSVN57C69H955A-07032017-154556-78559 LABAGNARA SILVANA SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 596 21.750,00€       
2194 MNCFNC68R10A509B-22022017-193118-59508 MINICHIELLO FRANCESCO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 596 30.000,00€       
2195 NSIDRD66T08G596M-02022017-083927-41102 NISIO EDUARDO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 596 41.900,00€       
2196 NTLGNN46H14E570T-01032017-131234-50204 NATALE GIOVANNI LIBERI Miglioramento_sismico 596 12.000,00€       
2197 CCCNNA53M44G596F-31012017-095158-30771 CICCARELLI ANNA PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 595 20.000,00€       
2198 CLLRSR41D50H919J-10032017-095648-14357 CIOLLI ROSARIA SAVIANO Rafforzamento_locale 595 71.698,00€       
2199 CRRMVL66S46F839H-16022017-112708-75919 CORRADO MARIA VELIA SARNO Rafforzamento_locale 595 20.000,00€       
2200 DCCGFR53R07B449W-10022017-100306-40887 DE CICCO GIANFRANCO CALVI Miglioramento_sismico 595 30.000,00€       
2201 DLMFTN34R63D784H-02032017-101200-47474 DEL MONACO FORTUNATA FRAGNETO L'ABATE Miglioramento_sismico 595 15.000,00€       
2202 FCIPQL45E18B905O-09022017-95219-52001 FICO PASQUALE CASALNUOVO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 595 110.000,00€     
2203 GMBGNN67T08F559T-030317-140006-53127 GAMBALE GIOVANNI MONTEMARANO Miglioramento_sismico 595 27.600,00€       
2204 GRMGPP61B59B115B-10032017-105059-78361 GRIMALDI GIUSEPPINA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 595 27.000,00€       
2205 TRTDLA15B66G596R-02022017-162001-50168 TARTAGLIA ADELE PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 595 30.000,00€       
2206 VTLMRC75T15F839X-07022017-121640-21160 VITALE MARCO PARETE Miglioramento_sismico 595 24.000,00€       
2207 CHIMME33P48D230J-14022017-165225-47795 CHIAIE EMMA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 594 29.100,00€       
2208 CLBRMO64P15M130N-08032017-171010-51974 CALABRESE ROMEO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 594 26.850,00€       
2209 CPTNLN65B55B590W-28022017-101133-73995 CAPUTO ANGELINA CANDIDA Rafforzamento_locale 594 10.500,00€       
2210 MSSGPP59H24A783Y-24012017-124936-13784 MASSARELLI GIUSEPPE CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 594 45.000,00€       
2211 MTRLGU47A08D390R-22022017-104143-14798 MATERAZZO LUIGI CAMPAGNA Miglioramento_sismico 594 18.900,00€       
2212 MNELSS50E71D469B-13032017-135919-62706 MENEO ALFONSINA FAICCHIO Miglioramento_sismico 593 30.000,00€       
2213 MRCVCN41M27E998X-21022017-173100-68171 MARCELLO VINCENZO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 593 38.400,00€       
2214 MSCGPP77E10A509E-01032017-131234-39511 MASCOLO GIUSEPPE VISCIANO Miglioramento_sismico 593 15.000,00€       
2215 MTR,RT59M11L086E-09032017-183910-25403 MATURO MARIO RITA TELESE TERME Rafforzamento_locale 593 108.700,00€     
2216 PLCGNN63R63I451F-22022017-110746-89838 PACIELLO GIOVANNINA TEGGIANO Rafforzamento_locale 593 20.000,00€       
2217 PLMMRA58A41D469N-14032017-112322-67419 PALMIERI MARIA FAICCHIO Miglioramento_sismico 593 30.000,00€       
2218 PRRNGL61E48G227P-14032017-094526-13715 PARRELLA ANGELA PADULI Rafforzamento_locale 593 6.500,00€         
2219 RMNVEA76A65D469W-13032017-100354-23334 ROMANO EVA FAICCHIO Rafforzamento_locale 593 20.000,00€       
2220 SNTGNN69L09Z133G-21022017-172511-67241 SANTANGELO GIOVANNI MADDALONI Miglioramento_sismico 593 39.450,00€       
2221 CPRDLN19T62I301Q-25012017-122205-49893 CARPINETO ADELINA SANTA PAOLINA Miglioramento_sismico 592 30.000,00€       
2222 DCUMHL89P69I438G-08032017-131545-77793 DUCA MICHELA NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 592 367.392,00€     
2223 DRSVCN35A01B922N-06022017-120159-69160 DE ROSA VINCENZO CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 592 13.500,00€       
2224 PZNMRA40D21A4834-27022017-125021-69019 PEZONE MARIO PROCIDA Rafforzamento_locale 592 20.000,00€       
2225 SLDNLN61B68A495C-08032017-085804-26342 ISOLDI NICOLINA AULETTA Miglioramento_sismico 592 63.150,00€       
2226 SLRLGU62R08B267U-10032017-102324-62910 SALIERNO LUIGI BUONALBERGO Rafforzamento_locale 592 8.500,00€         
2227 SNTNNL75B17A489F-25012017-124721-75206 SANTANGELO ANTONELLO SANTA PAOLINA Rafforzamento_locale 592 16.000,00€       
2228 CRCLRN63P59G995Z-150317-84245-71742 CROCE ALMERINDA PRATELLA Miglioramento_sismico 591 15.900,00€       
2229 CRNDNC51D26M093E-23022017-103017-97342 CARONE DOMENICO VITULANO Miglioramento_sismico 591 24.000,00€       
2230 CRTLCE79R15A783E-02022017-170210-76703 CAPUTO LEUCIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 591 109.800,00€     
2231 CRVNNA34H41I002H-21022017-171627-79670 CERVONE LIMATA ANNA VITULANO Rafforzamento_locale 591 20.000,00€       
2232 DLLNNA73E59A509O-01032017-143729-52497 DELLO RUSSO ANNA MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 591 6.400,00€         
2233 LNZNCN78M22A509Y-03032017-105150-32544 LANZA ANGELO ANTONIO FLUMERI Rafforzamento_locale 591 16.200,00€       
2234 PRNNLN59H68E605K-02032017-180056-58499 PERNA NICOLINA LIONI Demolizione_e_ricostruzione 591 48.000,00€       
2235 RVLPTR59R18F839V-21022017-094944-34578 RIVELLINI PIETRO VITULANO Miglioramento_sismico 591 30.000,00€       
2236 SCFVTR86D18H703G-22022017-131658-93841 SCAFURO VITTORIO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 591 48.000,00€       
2237 DMTPRZ67T54A200H-17022017-134319-94259 DI MATTEO PATRIZIA ALIFE Rafforzamento_locale 590 20.000,00€       
2238 FRNNLN33L59D230C-10022017-111531-52914 FRONGILLO ANGIOLINA MARIA CRISTINACUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 590 22.800,00€       
2239 FRRTLI40P42I273N-130317-104405-58254 FERRAZZANO ITALIA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 590 45.000,00€       
2240 LNZTRS66T68A509X-06022017-120229-88176 LANZILLO TERESA SANT'ANGELO ALL'ESCA Miglioramento_sismico 590 30.000,00€       
2241 RPLRLD82P26I197W-01032017-095351-96960 OROPALLO RINALDO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 590 53.100,00€       
2242 SCSLRD63L07A200P-20022017-094636-65553 SCASSERA ALFREDO ALIFE Rafforzamento_locale 590 20.000,00€       
2243 BVFTZN71D70G7993-27012017-122135-11962 BOVE FERRIGNO TIZIANA PADULA Miglioramento_sismico 589 27.300,00€       

Page 22 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2244 CDNGNN56T25I130X-08032017-164251-83647 CODONE GIOVANNI SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 589 20.000,00€       
2245 DMTLRD47B04I130O-08032017-173453-40470 D'AMATO LEONARDO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 589 30.000,00€       
2246 SCTMRA54C48H072S-08032017-095944-67891 SCOTTO DI PERTA MARIA PROCIDA Rafforzamento_locale 589 6.700,00€         
2247 SDNCLR38R64G812X-08032017-091021-24829 SODANO CLARA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 589 236.250,00€     
2248 CCCCRI56M48F839I-16012017-133824-58891 CACACE CIRA PAGANI Rafforzamento_locale 588 135.000,00€     
2249 RSAGNN45H27E998N-23022017-131654-15559 RASO GIOVANNI MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 588 11.400,00€       
2250 BRNMNC72H45F839O-03032017-163049-24901 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 587 150.000,00€     
2251 CRMTMS67M49Z133N-09032017-095002-20159 TOMMASINA CRIMALDI BRUSCIANO Rafforzamento_locale 587 17.000,00€       
2252 CRNMRA64P29C525H-26012017-091136-29695 CARANGELO MARIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 587 30.000,00€       
2253 DLLGRZ41T68C525K-26012017-105311-28509 DI LELLA GRAZIA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 587 30.000,00€       
2254 FRRLNS69M02F912K-08032017-102441-85981 FERRENTINO ALFONSO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 587 76.500,00€       
2255 GGLNTN46M28C525T-26012017-105718-58962 GAGLIARDI ANTONIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 587 30.000,00€       
2256 PLLDNC63M24G964C-03032017-121444-24319 PALLADINO DOMENICO POZZUOLI Miglioramento_sismico 587 174.000,00€     
2257 VTLDRS37R69H398X-15032017-102806-93213 VITALE DOLOROSA ROCCA ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 587 73.026,00€       
2258 CRDLSS79P22A150K-25022017-112040-20987 CARDENIO ALESSIO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 586 10.600,00€       
2259 DPLNZT71C24G793Y-22022017-093552-33502 DE PAOLA NUNZIATO TEGGIANO Miglioramento_sismico 586 20.250,00€       
2260 CSOLFNC51R23H683-09022017-102500-57507 CASALE FRANCESCO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 585 30.000,00€       
2261 CVLLCU58C07F798D-03032017-85310-84553 CAVALIERO LUCIO MUGNANO DEL CARDINALE Demolizione_e_ricostruzione 585 21.200,00€       
2262 LBRNRS56E47G964N-23022017-102119-46716 LUBRANO ANNAROSARIA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 585 12.000,00€       
2263 LMBMRA49D48E791K-21022017-170111-95818 LOMBARDI MARIA MADDALONI Miglioramento_sismico 585 30.000,00€       
2264 MRTMRA62S09M093S-21022017-133636-39779 MARTONE MARIO VITULANO Miglioramento_sismico 585 70.650,00€       
2265 NVLMHL50E08E906K-10032017-140328-85375 NOVIELLO MICHELE MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 585 24.000,00€       
2266 PLMNGL58S16H165Q-13032017-134904-97475 PALMIERI ANGELO RUVIANO Rafforzamento_locale 585 16.000,00€       
2267 PSSGNN56C66A509V-27122016-170128-83743 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 585 239.400,00€     
2268 CRTMNL47IE70E932-24022017-170243-73740 GARATTO MICHELINA MARCIANISE Miglioramento_sismico 584 31.500,00€       
2269 MRCRST40D08B494V-07032017-174116-66675 MARCUCCIO ERNESTO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 584 42.750,00€       
2270 PRRGPP76M66A783Q-03032017-134202-94115 PARRELLA GIUSEPPINA ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 584 19.050,00€       
2271 SMRDTL75C57Z133O-13022017-134319-28422 SMIRAGLIA DONATELLA REINO Miglioramento_sismico 584 21.000,00€       
2272 SSSLCU75L13H072C-27022017-093845-34040 SASSO LUCA PROCIDA Rafforzamento_locale 584 27.000,00€       
2273 BNCVNC67D08D230K-10022017-094934-24079 BIANCO VENICEO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 582 11.000,00€       
2274 CLPLNZ61M24E998R-09032017-122347-71810 COLAPIETRO LORENZO CAIANELLO Rafforzamento_locale 582 20.000,00€       
2275 CRRLBT62R43A023C-15032017-135755-87512 CERRONE ELISABETTA ACERNO Rafforzamento_locale 582 40.000,00€       
2276 DFSLCU29B06B361Z-06032017-174326-16117 DE FUSCO LUCIO CAIANELLO Miglioramento_sismico 582 22.500,00€       
2277 DMNGRD53S03E245N-08032017-141433-28881 DAMIANO GERARDO GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 582 30.000,00€       
2278 GRLTSP69C70A509X-13032017-090734-47895 GIRAULO TERESA PALMINA SANT'ANDREA DI CONZA Rafforzamento_locale 582 19.600,00€       
2279 LCNGTN60M16A508K-16032017-121349-88642 LUCIANO GAETANO AVELLA Miglioramento_sismico 582 45.000,00€       
2280 PSSMHL41B15I234S-01032017-113836-37841 PASSERO MICHELE LIBERI Rafforzamento_locale 582 12.300,00€       
2281 PZZGRD62P42L616J-07032017-190741-39479 PIZZULO GERARDA VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 582 18.000,00€       
2282 CNTFNC66L26G596O-09032017-175435-40895 CANTELMO FRANCO AILANO Rafforzamento_locale 581 14.200,00€       
2283 CSTRTR59M05H072C-27022017-110029-87855 COSTAGLIOLA DI POLIDOROARTURO PROCIDA Rafforzamento_locale 581 19.000,00€       
2284 DDLMRA35S49A696A-09032017-113132-56620 DI LELLA MARIA BASELICE Miglioramento_sismico 581 28.500,00€       
2285 PCLDLF52B01D469X-14032017-132804-37499 PACELLI ADOLFO FAICCHIO Miglioramento_sismico 581 20.400,00€       
2286 PSCRSO38R43A783E-24012017-103230-20706 PIESCO ROSA BENEVENTO Miglioramento_sismico 581 32.850,00€       
2287 TRSNTN65A12G827Y-07032017-113315-50447 TROSINO ANTONIO PONTE Rafforzamento_locale 581 26.000,00€       
2288 ZMPMHL52S04L254O-02032017-170841-80054 ZAMPELLI MICHELE ANTONIO TORRECUSO Rafforzamento_locale 581 13.000,00€       
2289 BBTMHL63A01D386D-25022017-123007-52782 ABBATIELLO MICHELE DURAZZANO Rafforzamento_locale 580 17.600,00€       
2290 CRBDNC71PO6E997E-01022017-141110-39565 CORBISIERO DOMENICO MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 580 30.000,00€       
2291 CRSVCN57P01B759K-06022017-130318-68029 CRISPINO VINCENZO CARDITO Miglioramento_sismico 580 15.000,00€       
2292 GLLRFL40H27A783S-24012017-103806-98772 GALLUCCI RAFFAELE BENEVENTO Miglioramento_sismico 580 38.400,00€       
2293 GNTMLE48B07G519H-13032017-102121-76333 GENITO EMILIO CHIANCHE Rafforzamento_locale 580 20.000,00€       
2294 LFNMRA43E22G813G-02032017-130011-64256 ELEFANTE MARIO POMPEI Rafforzamento_locale 580 25.600,00€       
2295 NPLLGU44R25I540R-21022017-121446-50319 NAPOLITANO LUIGI SCISCIANO Miglioramento_sismico 580 75.000,00€       
2296 PLLPLA78H17G230I-16032017-123206-49109 PELLEGRINO PAOLO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 580 10.500,00€       
2297 CRBRRG42P29G827E-06032017-122638-11548 CORBO ROSARIO GIUSEPPE PONTE Rafforzamento_locale 579 15.200,00€       
2298 DCRNGL68C13L086X-16022017-114842-57384 DI CERBO ANGELO DUGENTA Rafforzamento_locale 579 28.500,00€       
2299 CFRMHL38E21E498V-13032017-094727-38618 CIFRODELLI MICHELE LAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 578 19.200,00€       
2300 CRGGRS46L70G292F-15032017-143406-41965 CRUOGLIO ROSARIA PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 578 39.000,00€       
2301 DFLMDL58E65B860S-22022017-131336-48788 DE FELICE MADDALENA CASERTA Miglioramento_sismico 578 30.000,00€       
2302 DLNDLD58B49E249Y-23022017-163007-92668 DI LONARDO ADELAIDE GUARDIA SANFRAMONDI Miglioramento_sismico 578 30.000,00€       
2303 DRIRND69D14A509C-22022017-102848-16988 DI IORIO ARMANDO AVELLINO Miglioramento_sismico 578 23.700,00€       
2304 FLZNTS51D52A110V-09032017-122109-25387 FALZARANO ANASTASIA AIROLA Rafforzamento_locale 578 20.000,00€       
2305 GRNGRD42M02B492X-21022017-115259-68667 GUARNIERI GERARDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 578 33.300,00€       
2306 MLEGTN53S63B963R-24022017-123633-98355 MELE GIUSTINA CASERTA Miglioramento_sismico 578 30.000,00€       
2307 RMMBGI58S22B759Q-16022017-181423-81018 AURIEMMA BIAGIO CARDITO Rafforzamento_locale 578 48.200,00€       
2308 RSSDRD67M20L086A-20012017-112429-84729 RUSSOLILLO EDUARDO CASTELVENERE Rafforzamento_locale 578 40.000,00€       
2309 SCGPLM54L44I300G-21022017-113307-83118 SICIGNANO PALMA SANT'ANTONIO ABATE Rafforzamento_locale 578 62.000,00€       
2310 TFUNTN45H01G227G-14032017-125004-49169 TUFO ANTONIO PADULI Miglioramento_sismico 578 60.000,00€       
2311 CSTNNN22M11B351S-23022017-115452-90875 CASTELLUCCI ANTONINO CAGGIANO Rafforzamento_locale 577 20.000,00€       
2312 FLGNTN68B13F912C-25012017-120452-67299 FALCONE ANTONIO PAGANI Rafforzamento_locale 577 63.000,00€       
2313 LTLNGL68E01G793H-24022017-85529-90256 ALTILIO ANGELO CAGGIANO Rafforzamento_locale 577 20.000,00€       
2314 PRRRFL59R31H732E-17022017-193103-79766 PERRETTA RAFFAELE BUCCINO Miglioramento_sismico 577 13.500,00€       
2315 SLDVCN35T10B351G-24022017-105103-84263 ISOLDI VINCENZO CAGGIANO Miglioramento_sismico 577 30.000,00€       
2316 SQTRFL61A07I438A-21022017-110018-63108 SQUITIERI RAFFAELE CAGGIANO Miglioramento_sismico 577 30.000,00€       
2317 DBSGNN71B14D230V-07022017-120541-58181 DI BIASE GIOVANNI CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 576 20.000,00€       
2318 DBSGPP45C19D230T-13022017-122639-79600 DI BIASE GIUSEPPE CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 576 30.000,00€       
2319 DBSRNZ62P28A783Z-10022017-104618-43105 DI BIASE RENZO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 576 20.000,00€       
2320 FRDSLL56L51L656O-15032017-125945-51204 FREDA ISABELLA VALVA Miglioramento_sismico 576 24.000,00€       
2321 PRCRFL57M18D230C-13022017-101622-97764 PRECE RAFFAELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 576 20.000,00€       
2322 VTLMHL71C12L086H-10022017-125958-87267 VITELLI MICHELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 576 20.000,00€       
2323 CRRLMR60H42Z318N-27022017-131837-98879 CARRESCIA ALBA MARIA CATERINA AVELLINO Rafforzamento_locale 575 173.000,00€     
2324 NNNLNS43L31F913Z-09032017-161740-20390 IANNONE ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 575 15.900,00€       
2325 PRLMRZ85L19G596G-07032017-132643-44038 PARILLO MAURIZIO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 575 30.000,00€       
2326 PTRDNT77H02A696B-09032017-114728-85759 PETRUCCELLI DONATO BASELICE Rafforzamento_locale 575 16.000,00€       
2327 NTGLEI47L31E998C-27022017-102416-10702 INTEGLIA ELIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 574 20.000,00€       
2328 RSOCLL60M21B715R-28022017-121943-18910 ROSA CLELIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 574 20.000,00€       
2329 CNVFBA78M03G596O-17022017-131625-53476 IACOVONE FABIO CAPRIATI A VOLTURNO Miglioramento_sismico 573 45.000,00€       
2330 CRRNNN53E06B492K-21022017-132914-55592 CERRONE ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 573 16.800,00€       
2331 DBRLNS57R52B925X-16032017-121238-72270 D'ABRONZO ALESSANDRINA CASANDRINO Demolizione_e_ricostruzione 572 36.000,00€       
2332 DGDNFR37S03F839O-21022017-094033-21559 DI GUIDA ONOFRIO NAPOLI Miglioramento_sismico 572 450.000,00€     
2333 GRSNNZ44A60G964J-06032017-124315-20680 GROSSI ANNUNZIATA POZZUOLI Miglioramento_sismico 572 21.000,00€       
2334 PTRLGU77L05A509V-01032017-133236-15815 PETRUZZIELLO LUIGI PRATOLA SERRA Miglioramento_sismico 572 13.950,00€       
2335 RBSNCL70S20G813L-10022017-123829-69980 ROBUSTELLI NICOLA SARNO Miglioramento_sismico 572 55.500,00€       
2336 RFCMRZ70S05H839X-13032017-183107-87114 OREFICE MAURIZIO AVERSA Demolizione_e_ricostruzione 572 14.800,00€       
2337 SSLMRA62B09F717V-14032017-100033-75759 SOLLA MARIO MORCONE Miglioramento_sismico 572 30.000,00€       
2338 PRRPTR59S08E570W-01032017-111942-78976 PERRETTA PIETRO LIBERI Rafforzamento_locale 571 18.800,00€       
2339 PRSGNN41L03D615U-06032017-092934-97762 PERSIANO GIOVANNI FISCIANO Miglioramento_sismico 571 18.150,00€       
2340 CNTNTN49R07A508R-01032017-094847-73126 CONTE ANTONIO AVELLA Miglioramento_sismico 570 24.150,00€       
2341 NTNVCN45T12E039F-13032017-112321-40921 ANTONUCCI VINCENZO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 570 19.000,00€       
2342 RMNSRA68S53B492H-27022017-104702-21883 ROMANZI SARA CAMPAGNA Rafforzamento_locale 570 15.000,00€       
2343 SLVGRD54D11C235U-01032017-114425-90185 SALVATORE GERARDO CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 570 18.500,00€       
2344 SPRNDR84M16G596Q-27022017-105024-41947 ESPERTI ANDREA PONTELATONE Miglioramento_sismico 570 18.000,00€       
2345 CNTGNN55A24G964N-03032017-165617-24798 CONTE GIOVANNI POZZUOLI Rafforzamento_locale 569 16.900,00€       

Page 23 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2346 FRRSLV72M07G812K-25022017-174513-87684 FERRARO STELVIO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 569 142.100,00€     
2347 RSSGPP58C13F839O-02022017-110902-23561 RUSSO GIUSEPPE CASORIA Rafforzamento_locale 569 51.500,00€       
2348 SMLCRL70C46F912S-07032017-132515-33977 SMALDONE CARLA ANGRI Miglioramento_sismico 569 28.500,00€       
2349 FNLDLA30T45F839T-01022017-121520-52818 FANELLI ADELE ATRIPALDA Rafforzamento_locale 568 7.800,00€         
2350 MCCGPP58R15A228O-10032017-180149-61976 MACCHIA GIUSEPPE ALTAVILLA IRPINA Miglioramento_sismico 568 12.000,00€       
2351 MNNGLI49O60C476E-06032017-154734-25839 MANNO GIULIA CEPPALONI Rafforzamento_locale 568 20.000,00€       
2352 GRGNTN37C17B351H-24022017-91713-42274 GORGA ANTONIO CAGGIANO Rafforzamento_locale 567 12.200,00€       
2353 NNRCMA61E08B115E-15022017-095314-83297 ANNARUMMA CARMINE BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 567 30.000,00€       
2354 PPABNR51R09B963F-24022017-130356-62896 PAPA BERNARDO CASERTA Rafforzamento_locale 567 5.500,00€         
2355 RTNLGU47L06G630X-15032017-192925-32677 ROTONDO LUIGI PIETRAVAIRANO Rafforzamento_locale 567 19.000,00€       
2356 SSSGTN70D22F912I-08032017-113436-89222 SESSA GAETANO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 567 180.000,00€     
2357 BCCPQL64R05G630A-16012017-180419-23416 BUCCI PASQUALE PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 566 30.000,00€       
2358 CLCRNT56P27G596F-02022017-095627-41452 COLUCCIO RENATO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 566 21.000,00€       
2359 GNCPQL60S12A783A-04032017-133124-38644 GIANCATERINA PASQUALE PONTE Rafforzamento_locale 566 10.000,00€       
2360 LMBGPP70B24B963Z-13032017-143823-92297 LOMBARDO GIUSEPPE ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 566 20.000,00€       
2361 LVGMHL66S05G793J-08022017-115630-48915 LOVAGLIO MICHELE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 566 29.100,00€       
2362 PRCNTN55E30G386L-14032017-121250-23772 PROCACCINI ANTONIO PAUPISI Rafforzamento_locale 566 15.000,00€       
2363 SPGCRL71A23B706U-06032017-164835-61096 SPAGNUOLO CARLO CAPRIGLIA IRPINA Miglioramento_sismico 566 60.000,00€       
2364 TRTLDI42S55A783O-07032017-143211-39041 TRETOLA LIDIA PONTE Rafforzamento_locale 566 20.000,00€       
2365 TTNLGU30A11H436M-13032017-150818-81423 ATTANASIO LUIGI ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 566 20.000,00€       
2366 CCTNNT43P52I666M-28022017-125015-29817 CICATELLI ANTONIETTA SERRE Rafforzamento_locale 565 20.000,00€       
2367 DRCCRN50C51B759P-17022017-105036-58314 D'ORECCHIA CATERINA CARDITO Rafforzamento_locale 565 18.500,00€       
2368 GZZNGL47S27H907M-06022017-012333-83143 GUZZO ANGELO SAPRI Demolizione_e_ricostruzione 565 40.000,00€       
2369 ROOBDS70P15O129W-02032017-125209-67192 RUOCCO BALDASSARRE POMPEI Miglioramento_sismico 565 22.500,00€       
2370 SDLGNN48B17I145O-01032017-110727-40240 SAUDELLA GIOVANNI SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 565 10.000,00€       
2371 SIACRI47A02C129I-20022017-103118-77219 ISAIA CIRO FRIGNANO Rafforzamento_locale 565 60.000,00€       
2372 BGRGSM59C29G039P-18012017-101845-67669 NIGRO GELSOMINO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 564 16.500,00€       
2373 BNNNNA66M67A294V-07032017-133034-41301 BENINCASA ANNA ANGRI Rafforzamento_locale 564 23.000,00€       
2374 MCLCML45R68G538M-14022017-124313-39808 MACELLARO CARMELA PIAGGINE Rafforzamento_locale 564 15.200,00€       
2375 MLLCML66S60C476H-06032017-162500-51545 MELILLO CARMELA CEPPALONI Miglioramento_sismico 564 19.950,00€       
2376 PZZMRT51H01D789O-10032017-174648-96979 PEZZELLA UMBERTO FRATTAMAGGIORE Rafforzamento_locale 564 82.300,00€       
2377 CRSMGS41A66G964X-03032017-160212-26065 CRISCI GIUSEPPINA POZZUOLI Miglioramento_sismico 563 72.600,00€       
2378 GZZVND29D51E998E-23022017-124818-81764 GAZZERRO VIOLANDA MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 563 30.000,00€       
2379 SCFGNN40D28A580V-07032017-190733-93719 SCAFURI GIOVANNI BAIANO Miglioramento_sismico 563 29.250,00€       
2380 CNTPQL70C21Z401S-17022017-171216-81660 CONTE PASQUALE ALIFE Miglioramento_sismico 562 30.000,00€       
2381 CSBLNA61R66H703A-07032017-134841-28657 CASABURI ALINA GIFFONI VALLE PIANA Demolizione_e_ricostruzione 562 40.000,00€       
2382 DLLRND49D56F566Q-11012017-164350-26004 DELLO  IACONO ROLANDA MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 562 30.000,00€       
2383 GRMGNN63E20G227T-14032017-095354-91513 GRIMALDI GIOVANNI PADULI Rafforzamento_locale 562 40.000,00€       
2384 MAINGL62P10E039X-10032017-090236-74761 MAIO ANGELO GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 562 30.000,00€       
2385 NPLCRL65C22F839L-17022017-124639-30383 NAPOLITANO CARLO NAPOLI Miglioramento_sismico 562 176.550,00€     
2386 PLMFNC70C22G596B-17022017-175511-56213 PALMIERI FRANCESCO ALIFE Miglioramento_sismico 562 30.000,00€       
2387 SBLNNZ56B45A200N-17022017-174134-66684 ISABELLA NUNZIA ALIFE Rafforzamento_locale 562 20.000,00€       
2388 SNTMRA47E04F506W-16022017-130944-59002 SANTULLI MARIO MONTEFORTE IRPINO Rafforzamento_locale 562 14.700,00€       
2389 VLNBBN70C49G596P-24022017-173043-26935 VALENTINO BALBINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 562 10.500,00€       
2390 CRINGL32S68L399S-07032017-185723-30930 CIORIA ANGELA VALLESACCARDA Rafforzamento_locale 561 20.000,00€       
2391 FLCMRA76T47G538S-14022017-102250-32304 FALCO MARIA PIAGGINE Miglioramento_sismico 561 41.250,00€       
2392 BBTVCN68C05D386Y-25022017-123806-92364 ABBATIELLO VINCENZO DURAZZANO Rafforzamento_locale 560 9.000,00€         
2393 BMNMPL77D42A512N-02032017-124407-28185 BAMUNDO MARIA PAOLA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 560 30.000,00€       
2394 CRCMRS85R62A783M-10022017-103156-94123 CROCE MARISA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 560 8.000,00€         
2395 CSBMSM80D27C129Z-20022017-104032-36944 CASABIANCA MASSIMO SAN GIUSEPPE VESUVIANO Rafforzamento_locale 560 130.000,00€     
2396 GCCLGU42A24F839J-03032017-172158-54525 GUACCI LUIGI SAN MARTINO SANNITA Miglioramento_sismico 560 12.900,00€       
2397 PCNGNN58P06G333W-09022017-101916-97963 PICONE GIOVANNI PARETE Miglioramento_sismico 560 12.000,00€       
2398 PSQFLR80S54I197C-01032017-094656-68593 PASQUARELLA FLORA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 560 14.200,00€       
2399 SPSMNT58B44B905D-06022017-104034-79226 ESPOSITO MARIA ANTONIETTA CASALNUOVO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 560 29.250,00€       
2400 BNDGNR40T20I145K-24012017-122834-41309 BIONDO GENNARO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 559 45.000,00€       
2401 CCCVCN60R14Z614E-20022017-123514-43214 CICCONE VINCENZO TEORA Miglioramento_sismico 559 30.450,00€       
2402 DMRRCC55B20F546F-17022017-90827-34122 DE MARCO ROCCO MONTELLA Rafforzamento_locale 559 20.000,00€       
2403 MCHMRZ65R22F839J-16022017-152527-73829 MACHI MAURIZIO NAPOLI Miglioramento_sismico 559 269.453,00€     
2404 MRRPMR59C60B492V-22022017-110801-87199 MIRRA PALMIRA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 559 43.050,00€       
2405 RNLVTR39B16E448P-02022017-160937-45280 ARINIELLO VITTORIO LAPIO Demolizione_e_ricostruzione 559 19.000,00€       
2406 RSSGNN69R07G364Y-16012017-134517-67990 RUSSO GIOVANNI PIETRAVAIRANO Rafforzamento_locale 559 20.000,00€       
2407 SBBMHL68R66H703G-24022017-085031-30879 SABBARESE MICHELINA CALVANICO Miglioramento_sismico 559 22.800,00€       
2408 SPSMNT58B44B905D-06022017-103406-77254 ESPOSITO MARIA ANTONIETTA CASALNUOVO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 559 9.150,00€         
2409 DLLDMN61T21A783Q-18012017-115631-38235 DELLO  IACONO DAMINANO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 558 29.100,00€       
2410 DLSFNC83P10F839C-13032017-103138-51802 DEL SORBO FRANCESCO MIRABELLA ECLANO Miglioramento_sismico 558 34.800,00€       
2411 MBRNLN69E46I422D-06022017-004849-64446 AMBROSIO ANGELINA SAPRI Miglioramento_sismico 558 9.531,00€         
2412 PTRGPP33D05H683R-09022017-104905-22755 PETROCCELLI GIUSEPPE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 558 19.650,00€       
2413 RNGNRC62D06A489G-22022017-090354-87122 RUONCO ENRICO AVELLINO Rafforzamento_locale 558 100.000,00€     
2414 RSAGPP47S25E998R-27022017-120602-72447 RASO GIUSEPPE MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 558 12.000,00€       
2415 CLNNNZ58P18I438I-07022017-133426-46115 CELENTANO NUNZIO SARNO Miglioramento_sismico 557 14.250,00€       
2416 GRSNRT52B07G292J-15032017-151311-43507 GROSSI ALBERTO PALOMONTE Rafforzamento_locale 557 20.000,00€       
2417 NDLCMN65N18A509W-17022017-220552-39657 IANDOLO CARMINE AVELLINO Miglioramento_sismico 557 25.500,00€       
2418 RNZLNS25C06D380M-16022017-114345-41592 RENZI ALFONSO DUGENTA Rafforzamento_locale 557 20.000,00€       
2419 TPLLCU82B27A783L-07032017-130402-39865 TIPALDI LUCA SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 557 16.380,00€       
2420 FSTRSR56B29H955X-07032017-112953-18189 FESTA ROSARIO SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 556 30.000,00€       
2421 LVRGPP77A28A783F-06032017-134828-13333 LAVORGNA GIUSEPPE SAN LORENZELLO Demolizione_e_ricostruzione 556 40.000,00€       
2422 RGSSNT51T48G596Y-08032017-111108-75103 RUGGIERI ASSUNTA SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 556 30.000,00€       
2423 SNTFNC53M03E245D-08032017-135805-47620 SANTOLI FRANCESO GUARDIA LOMBARDI Demolizione_e_ricostruzione 556 46.600,00€       
2424 TRTGNN47L05C291D-08032017-111501-50004 TRAETTO GIOVANNI SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 556 30.000,00€       
2425 TRVPLA64B11D704F-06032017-130646-42269 TRAVERSI PAOLO SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 556 30.000,00€       
2426 CCCMSN65H23G596H-03022017-111902-77120 CUCCIOLILLO MASSIMILIANO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 555 30.000,00€       
2427 FRRNNA60D50E054O-16022017-170040-71359 FERRARO ANNA GIUGLIANO IN CAMPANIA Demolizione_e_ricostruzione 555 24.000,00€       
2428 GRDPQL44A22C525S-19012017-164423-16943 GIORDANO PASQUALE CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 555 25.500,00€       
2429 MGLRSN24T46E397T-06022017-135808-57920 MEGLIOLA ROSINA LACEDONIA Miglioramento_sismico 555 19.350,00€       
2430 MSTLNZ51T21G596X-26012017-101154-59628 MASTROLORENZO LORENZO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 555 30.000,00€       
2431 SLVGTN28P46E249F-23022017-161449-54557 SILVESTRI GIUSTINA GUARDIA SANFRAMONDI Miglioramento_sismico 555 39.000,00€       
2432 SPLMRT63S23A509N-23022017-162940-97074 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 555 258.900,00€     
2433 CRNRFS64L31G611I-26012017-103941-27252 ACERNESE REMO FAUSTINO CINCINNATOPIETRADEFUSI Miglioramento_sismico 554 30.000,00€       
2434 DSMPTR66P02L086X-26012017-100328-36842 DE SIMONE PIETRO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 554 19.300,00€       
2435 PRRNTN24D20G793W-23012017-105518-25132 PRIORE ANTONIO POLLA Rafforzamento_locale 554 20.000,00€       
2436 DNLNTN31B05G309P-14032017-101910-48310 D'ANIELLO ANTONIO VILLARICCA Rafforzamento_locale 553 20.000,00€       
2437 DSMGLI28A28L205V-10032017-161657-68044 DE SIMONE GIULIO TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 553 20.000,00€       
2438 MNFRSO76R62D390T-27022017-120410-67881 MANFREDONIA ROSA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 553 29.025,00€       
2439 SLRGPP43B08A7830-07032017-115835-77134 SALIERNO GIUSEPPE SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 553 11.000,00€       
2440 TMBLGU49M19G333X-07022017-124133-47912 TAMBURRINO LIUGI PARETE Miglioramento_sismico 553 21.900,00€       
2441 BRNTLI34D41I197U-14022017-102933-38352 BERNARDO ITALIA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 552 7.200,00€         
2442 CLLMRA56M44G812R-08032017-095725-56823 CIOLELLA MARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 552 30.000,00€       
2443 DFLLGU74M25F839I-18022017-173454-57669 DE FALCO LUIGI POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 552 21.000,00€       
2444 PSNGNR75D03A783W-14032017-105752-22829 PISANIELLO GENNARO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 552 42.574,00€       
2445 RCCPQL30D19A696S-09032017-113658-47687 RICCARDI PASQUALE BASELICE Miglioramento_sismico 552 15.000,00€       
2446 RSLCML68P57H227K-13022017-113911-86006 ORSILLO CARMELINA REINO Rafforzamento_locale 552 20.000,00€       
2447 VCCNGL66R13B494R-07032017-172739-82450 VECCIO ANGELO CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 552 22.600,00€       

Page 24 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2448 CPTPLA65L11F839W-20022017-091020-42908 CAPUTO PAOLO NAPOLI Miglioramento_sismico 551 318.600,00€     
2449 DLLGNN31D12F798C-07032017-173041-92305 DELLA CAVA GIOVANNI MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 551 30.000,00€       
2450 FSCCLN51L51H433A-16022017-111951-24710 FUSCO CAROLINA NOLA Miglioramento_sismico 551 23.850,00€       
2451 LRDMHL62S12L259P-27022017-114858-71640 ILARDI MICHELE TRECASE Rafforzamento_locale 551 20.000,00€       
2452 MRCBMN62H04G964B-20022017-120523-36435 MARCIANO BENIAMINO BONIFACIO POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 551 45.000,00€       
2453 MSTGPN57M02M093O-21022017-104350-40861 MASTROCINQUE GEPPINO VITULANO Miglioramento_sismico 551 30.000,00€       
2454 PRNLCU72D15F839I-27022017-163711-16947 PERONE LUCIO ROTONDI Miglioramento_sismico 551 25.650,00€       
2455 VRANTN68E23G538U-14022017-123036-11157 VAIRO ANTONIO PIAGGINE Rafforzamento_locale 550 39.000,00€       
2456 BRNMNC72H45F839O-02032017-210526-41930 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 549 210.000,00€     
2457 CFFMHL70T18Z112P-09022017-123943-39247 CIOFFI MICHELE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 549 30.000,00€       
2458 CRVCRL65R27H633H-09022017-120039-75389 CERVINO CARLO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 549 30.000,00€       
2459 DBNCMN61T18E891N-02022017-183453-73217 DE BENEDETTO CARMINE ATRIPALDA Rafforzamento_locale 549 43.100,00€       
2460 DGNGTN67S28B924U-27022017-133317-28875 D'ACUNTO GAETANO CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 549 13.500,00€       
2461 DMBMHL42D20B492A-28022017-100431-73349 D'AMBROSIO MICHELE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 549 75.000,00€       
2462 FSCNTN80B25G596Z-13032017-120435-34464 FUSCO ANTONIO LIMATOLA Rafforzamento_locale 549 6.000,00€         
2463 GRGGPP61H10H683N-09022017-100833-76847 GARGANO GIUSEPPE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 549 30.000,00€       
2464 LBSNTN67D19H683P-09022017-103657-64315 LOBOSCO ANTONIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 549 30.000,00€       
2465 PCRMRA48R11G190X-16032017-111606-17521 PICARIELLO MARIO OTTAVIANO Miglioramento_sismico 549 37.500,00€       
2466 FRNLGU53C10A106E-14032017-111259-23346 FARINA LUIGI AILANO Miglioramento_sismico 548 12.000,00€       
2467 NPLMHL62D28F839Q-09032017-133450-55496 NAPOLITANO MICHELE TELESE TERME Miglioramento_sismico 548 240.000,00€     
2468 VVNNLL43R11L259M-02022017-091619-51371 AVVINTO ANIELLO TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 548 192.750,00€     
2469 94024300652-07032017-120735-43221 NICOSIA ANGELO SCAFATI Miglioramento_sismico 547 698.250,00€     
2470 DLLGPP78P27G309X-06022017-131938-13576 DELL'AVERSANA GIUSEPPE PARETE Miglioramento_sismico 547 25.800,00€       
2471 QNOGRD42L71F511A-17022017-110917-47470 AQUINO GERARDINA MONTEFREDANE Rafforzamento_locale 547 29.000,00€       
2472 SCLNGL66L02G292I-15032017-212847-54462 SCALCIONE ANGELO PALOMONTE Miglioramento_sismico 547 16.500,00€       
2473 CRTNNA31S41B077P-10032017-132731-59618 CAROTENUTO ANNA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 546 46.900,00€       
2474 DRDNDR93B06G596U-14032017-142047-13663 EDUARDO ANDREA GALLO MATESE Rafforzamento_locale 546 13.500,00€       
2475 DSNGPP66L13H433W-01032017-143028-12866 DE SIMONE GIUSEPPE NOLA Rafforzamento_locale 546 130.000,00€     
2476 GNNGPP69T17A783E-14032017-110957-75248 GIANNETTI GIUSEPPE PAUPISI Rafforzamento_locale 546 20.000,00€       
2477 GSMFNC65RO147034-24022017-113758-68889 GISMONDI FRANCESCO CALVANICO Miglioramento_sismico 546 30.000,00€       
2478 PRGLRA67A42I234H-10032017-134102-82658 PARAGLIOLA LAURA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 546 10.000,00€       
2479 SCRLNS36A02F912S-08032017-093640-20835 SCARPA ALFONSO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 546 28.000,00€       
2480 SSSDLA44A42A200A-17022017-104731-13995 SASSO ADELE ALIFE Rafforzamento_locale 546 7.200,00€         
2481 TGRMRA60E48E932Y-15032017-101629-64538 TIGRA MARIA ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 546 94.200,00€       
2482 TRRMNMR49C70I188-08032017-135142-41421 TAORMINA ANNA MARIA CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 546 16.000,00€       
2483 FRNLRT58S58F924A-14022017-112007-69492 FRANCHOMME ALBERTA NOLA Miglioramento_sismico 545 450.000,00€     
2484 GRNNNT56M48D469V-13032017-124537-25023 GRANDE ANTONIETTA TERESA FAICCHIO Miglioramento_sismico 545 21.750,00€       
2485 TRTGLN72B28G793R-14032017-165246-18000 TORTORIELLO GIULIANO ROMAGNANO AL MONTE Miglioramento_sismico 545 15.000,00€       
2486 CLARMN60C29B492C-22022017-92833-61167 CALOIA ROMANO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 544 17.700,00€       
2487 CMPNNL74A42L259H-02022017-103611-53026 ACAMPORA ANTONELLA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 544 180.000,00€     
2488 DBSNTN80P20A783N-14022017-164929-63659 DI BIASE ANTONIO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 544 30.000,00€       
2489 DSNRFL57S21F912W-08032017-161739-49044 DE SANTIS RAFFAELE NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 544 50.000,00€       
2490 FLCLGU44R01I540S-21022017-120523-30803 FALCO LUIGI SCISCIANO Miglioramento_sismico 544 30.000,00€       
2491 GRDCRL56D20F839H-02032017-172537-62972 GUARDASCIONE CARLO POZZUOLI Miglioramento_sismico 544 39.750,00€       
2492 SPNNNA72T41F912T-08032017-094043-33020 SPINELLI ANNA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 544 22.500,00€       
2493 BLLMSM79M17C129I-21022017-143934-93426 BILLI MASSIMO NAPOLI Rafforzamento_locale 543 158.000,00€     
2494 CPZLRZ56R71D709G-15022017-124837-35132 CAPEZZUTO LUCREZIA FORMICOLA Miglioramento_sismico 543 30.000,00€       
2495 GLLGDM57L11D380V-16022017-121245-10371 GALLO GIANDOMENICO DUGENTA Rafforzamento_locale 543 15.200,00€       
2496 LCGPLA70A10F839E-06032017-104541-13417 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 543 94.000,00€       
2497 MGNLGU60M24I262C-27022017-173513-54669 MAGNETTA LUIGI SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 543 39.000,00€       
2498 SPSRSO57H58L259D-08032017-125142-25740 ESPOSITO ROSA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 543 187.500,00€     
2499 VNANZT86C23G813V-13022017-134419-98316 AVINO NUNZIATO SAN RUFO Miglioramento_sismico 543 9.395,00€         
2500 BNTSNT55B42F512F-20012017-81748-85104 BONITO ASSUNTA MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 542 20.000,00€       
2501 CHRPQL63A06Z103O-09032017-105016-45009 CHIARIZIA PASQUALINO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 542 20.000,00€       
2502 CMURFL64A60F138Y-24022017-101246-85519 CUOMO RAFFAELLA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 542 25.500,00€       
2503 CRPMLL67R59A509M-11012017-171718-56070 CARPENITO MIRELLA MONTEMILETTO Demolizione_e_ricostruzione 542 40.000,00€       
2504 DNTMLE56R10E039I-13032017-092133-58703 D'ANTONIO EMILIO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 542 20.000,00€       
2505 LNDLBN49D12E039E-09032017-104355-32839 LANDINO ALBINO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 542 20.000,00€       
2506 GMBPQL57L70B351A-21022017-111208-49394 GAMBINO PASQUALINA CAGGIANO Demolizione_e_ricostruzione 541 40.000,00€       
2507 RMNGPP80P46F912H-20022017-100800-95683 MIRANDA ROSARIO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 541 89.800,00€       
2508 CLCNGL60R30A580F-03032017-134948-56739 COLUCCI ANGELO AVELLA Miglioramento_sismico 540 25.500,00€       
2509 DMSSVT79A15F839L-25022017-175004-92374 DI MASO SALVATORE POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 540 564.100,00€     
2510 MRCMRN87S69F839E-24022017-183248-68225 MERCOLINO MARINA TAURANO Miglioramento_sismico 540 22.350,00€       
2511 SCFFNC68S21A495W-09032017-101130-65229 SCHETTINO FRANCESCO AULETTA Miglioramento_sismico 540 16.950,00€       
2512 BRTNNZ55C64A228X-22022017-114913-22659 BARTOLINI ANNUNZIATA PIETRASTORNINA Miglioramento_sismico 539 22.200,00€       
2513 DDNRFL39T23G611C-19122016-155927-14163 ADDONIZIO RAFFAELE PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 539 20.000,00€       
2514 MLSDNC52M01A110X-02032017-091439-81320 MELISI DOMENICO AIROLA Rafforzamento_locale 539 16.700,00€       
2515 SNGFNC56L15H764N-10032017-134912-96667 SANGREGORIO FRANCESCO SAN BARTOLOMEO IN GALDO Rafforzamento_locale 539 3.600,00€         
2516 BLNGNR69T11H703O-08032017-122220-53059 BOLINO GENNARO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 538 170.800,00€     
2517 BRLRFL57M20H101G-02032017-092327-42076 BRIO ALBANO RAFFAELE QUALIANO Miglioramento_sismico 538 27.600,00€       
2518 BSTCCT47A62G039N-22022017-101804-59793 BASTARDO CONCETTA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 538 20.850,00€       
2519 CHCPQL63P07F839F-09022017-125730-39845 CHIACCHIO PASQUALE GRUMO NEVANO Miglioramento_sismico 538 66.600,00€       
2520 NPLGTN63M03A110N-06032017-084602-79392 NAPOLITANO AGOSTINO AIROLA Miglioramento_sismico 538 20.250,00€       
2521 MNNMRC82N24C933Z-07022017-094144-56306 MANNA MARCO LACEDONIA Miglioramento_sismico 537 15.000,00€       
2522 BFFNTN53H18I107P-10022017-121045-89954 BUFFOLINO ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 536 23.100,00€       
2523 BNCMHL49P22G226K-26012017-111220-28600 BIANCAMANO MICHELE PADULA Miglioramento_sismico 536 30.000,00€       
2524 BRTDLF28B21F839C-17022017-105621-71990 BERTI ADOLFO CARDITO Rafforzamento_locale 536 13.000,00€       
2525 CFFGNE62H03F839M-16032017-184346-47763 CIOFFI EUGENIO SANTA MARINA Miglioramento_sismico 536 27.600,00€       
2526 CNFPQE93B13E335S-06032017-083607-26563 CIANFRANI PASQUALE MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 536 69.700,00€       
2527 CSTMRC44D24G226P-31012017-161549-79515 CASTILLEJO ENRICO PADULA Miglioramento_sismico 536 30.000,00€       
2528 GLLNTN50M06F839D-17022017-120339-52287 GALLARATO ANTONIO NAPOLI Rafforzamento_locale 536 680.000,00€     
2529 MSSGNN44M14C476F-06032017-160433-54526 MASSIMO GIOVANNI CEPPALONI Miglioramento_sismico 536 15.000,00€       
2530 NNTCLD78S26I197O-14022017-111058-26652 IANNOTTA CLAUDIO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 536 29.700,00€       
2531 PDNDLR43C45C525K-26012017-103214-22574 PADUANO ADDOLORATA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 536 23.250,00€       
2532 CRRMFL60R59I438Y-16022017-111153-87893 CORRADO MARIA FILOMENA SARNO Rafforzamento_locale 535 20.000,00€       
2533 DGRPRZ74E54A399U-01022017-093921-17267 DE GRUTTOLA PATRIZIA ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 535 24.000,00€       
2534 MRCVTI62A16D390H-22022017-103351-65033 MARCANTUONO VITO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 535 21.000,00€       
2535 PNLMRS59P55F274X-14022017-132512-53415 PANELLA MARISA BUCCIANO Miglioramento_sismico 535 60.000,00€       
2536 RVLLBT55A67D390V-21022017-130050-74400 RIVIELLO ELISABETTA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 535 12.000,00€       
2537 SPGMRC38S01G333K-07022017-125454-83093 SPIAGGIA MARCO PARETE Miglioramento_sismico 535 28.500,00€       
2538  LNNNNT70D53G596-24022017-084414-82612 LANNI ANTONIETTA PRATA SANNITA Miglioramento_sismico 534 30.000,00€       
2539 BRNMNC72H45F839O-03032017-085408-90831 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 534 120.000,00€     
2540 BRNMNC72H45F839O-03032017-162720-59113 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 534 105.000,00€     
2541 FCRNNT55E44D469Y-26012017-095337-50804 FOCARETA ANTONIETTA CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 534 20.000,00€       
2542 NCRVCN51E25F839Z-03032017-174012-91275 INCORONATO VINCENZO POZZUOLI Miglioramento_sismico 534 150.000,00€     
2543 NCRVCN51E25F839Z-03032017-174710-74660 INCORONATO VINCENZO POZZUOLI Miglioramento_sismico 534 225.000,00€     
2544 NNCGPP55L50A509U-27022017-133152-54641 IANNACCONE GIUSEPPINA AVELLINO Demolizione_e_ricostruzione 534 141.200,00€     
2545 CRBRDU80M12F546Q-16022017-155937-88682 CARBONE RUDI MONTELLA Miglioramento_sismico 533 27.750,00€       
2546 FRAMRA58R02I301W-25012017-122752-65749 AUFIERO MARIO SANTA PAOLINA Demolizione_e_ricostruzione 533 40.000,00€       
2547 GRNFNC74M06F839Z-03032017-85815-25363 GRANATA FRANCO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 533 46.050,00€       
2548 LCGPLA70A10F839E-06032017-113650-56190 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 533 133.000,00€     
2549 NNCNTR53P61F839Z-06022017-102848-38615 IANNICELLI ANNA TERESA CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 533 30.000,00€       

Page 25 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2550 PRTFMN68D27D469C-13032017-115909-70899 PORTO FILOMENO FAICCHIO Rafforzamento_locale 533 20.000,00€       
2551 CFFRFL85M05A783V-02032017-160509-82151 CIOFFI RAFFAELE CERVINARA Rafforzamento_locale 532 16.200,00€       
2552 NPLCRN73C53A110X-21022017-133156-23495 NAPOLETANO CATERINA AIROLA Miglioramento_sismico 532 24.150,00€       
2553 PLMNTN63R05E801E-10032017-104005-11462 PALMIERI ANTONIO AMOROSI Rafforzamento_locale 532 6.600,00€         
2554 RNLRSN84S05A509T-02022017-162537-88123 ARENIELLO ROSSANO LAPIO Rafforzamento_locale 532 11.000,00€       
2555 CPNLGU71D18F839X-14032017-123935-23095 CAPONE LUIGI AVERSA Rafforzamento_locale 531 460.000,00€     
2556 DLLMRA58B05F566L-12012017-131101-69306 DELLA PORTA MARIO MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 531 36.300,00€       
2557 DSTFNC40H14C675J-16022017-105501-37277 DE STEFANO FRANCESCO CICCIANO Rafforzamento_locale 531 30.000,00€       
2558 RSCVEAA69C62F832-06032017-120532-43105 RESCIGNO EVA SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 531 19.000,00€       
2559 TRRGNN64H25F8399-25022017-135135-36372 GIOVANNI TERRACCIANO POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 531 23.400,00€       
2560 BNNFRN46R30G386A-14032017-121442-43937 BOVINO FLORINDO PAUPISI Rafforzamento_locale 530 40.000,00€       
2561 CRVGFR56L18I197P-13022017-112813-72114 CIERVO GOFFREDO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 530 15.000,00€       
2562 DCREMRA66S28197V-13022017-095535-68667 DI CARLO MARIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 530 20.000,00€       
2563 FDLTRSW50T43E589-08022017-132533-65251 FEDELE TERESA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 530 20.000,00€       
2564 FRNLNS51T28G190I-13032017-154446-32956 FRANZESE ALFONZO OTTAVIANO Rafforzamento_locale 530 20.000,00€       
2565 GLAFNC36L20A347Y-21022017-184059-42680 GALA FRANCESCO AQUILONIA Rafforzamento_locale 530 30.000,00€       
2566 MLNMGH40E61A783Y-02022017-101153-38019 MOLINARO MARGHERITA BENEVENTO Rafforzamento_locale 530 20.000,00€       
2567 MNTGPP51M27L591X-08022017-132124-38080 MONTEFORTE GIUSEPPE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 530 30.000,00€       
2568 NNTCMN81R24I197X-14022017-114744-83143 IANNOTTA CLEMENTE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 530 20.000,00€       
2569 NRRDNC48H19A783S-02022017-105021-31270 VARRICCHIO DOMENICO BENEVENTO Miglioramento_sismico 530 30.000,00€       
2570 PTRMNN50L53G226C-25012017-113340-55345 PETRIZZO MARIANNA PADULA Miglioramento_sismico 530 30.000,00€       
2571 SCLCLM56T02I197E-13022017-111200-94750 SCALERA CARLO MICHELE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 530 20.000,00€       
2572 FRRLSN74C06B963U-06032017-104917-49389 FERRARA ALESSANDRO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 529 30.000,00€       
2573 NPLGPP29D05F274T-15032017-121749-88246 NAPOLITANO GIUSEPPE MOIANO Miglioramento_sismico 529 9.150,00€         
2574 RBSNCL70S20G813L-09022017-133157-56769 ROBUSTELLI NICOLA SARNO Miglioramento_sismico 529 30.000,00€       
2575 TRPPLA48H29F511Z-10032017-100539-73553 TROPEANO PAOLO MONTEFREDANE Rafforzamento_locale 529 20.000,00€       
2576 TTNLGU30A11H436M-13032017-162702-35136 ATTANASIO LUIGI ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 529 20.000,00€       
2577 BRNMNC72H45F839O-03032017-112817-95690 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 528 129.000,00€     
2578 CHLPTR75R30L083T-21022017-115801-44323 CHIELLO PIETRO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 528 30.400,00€       
2579 DNTDNS66R26F511K-20022017-113154-56911 DENTE DENIS MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 528 28.350,00€       
2580 PGLGPP35T11L591T-10032017-180036-17016 GIUSEPPE PAGLIARO VALLE DI MADDALONI Miglioramento_sismico 528 49.500,00€       
2581 VLLRSO66E70H703H-23012017-135542-92283 VILLARI ROSA POLLA Miglioramento_sismico 528 10.500,00€       
2582 CMMGMB68S13B362S-08032017-114806-18233 CAMMAROTA GIOVAMBATTISTA CAIAZZO Miglioramento_sismico 527 30.000,00€       
2583 DCRNGL34T15B494T-07032017-174626-45020 DE CARLO ANGELO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 527 23.700,00€       
2584 DLLGLN75E41L086L-28022017-120821-52812 DI LELLO GIULIANA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 527 30.000,00€       
2585 DLVNGL47D05A265X-10032017-104230-99995 DEL VECCHIO ANGELO AMOROSI Rafforzamento_locale 527 20.000,00€       
2586 LSVMLE63P12B371G-03032017-174939-47483 LISBINO EMILIO CAIVANO Miglioramento_sismico 527 127.500,00€     
2587 MNNRLN47M46B362B-06032017-124126-47271 MENNILLO ROSOLINA CAIAZZO Miglioramento_sismico 527 30.000,00€       
2588 MSCCCT70E55B362A-06032017-104636-92745 MASCIA CONCETTA CAIAZZO Miglioramento_sismico 527 30.000,00€       
2589 MTRFNC55P27D469V-14032017-104836-79653 MATURO FRANCESCO FAICCHIO Miglioramento_sismico 527 22.500,00€       
2590 PRACLN70M42I300W-21022017-111651-71955 APREA CAROLINA SANT'ANTONIO ABATE Rafforzamento_locale 527 28.000,00€       
2591 RMNVTR43M64A944P-10032017-121915-68587 ROMANI VITTORIA CURTI Miglioramento_sismico 527 64.500,00€       
2592 RPNMRA65M57Z114C-28022017-165711-36237 RAPUANO MARIA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 527 30.000,00€       
2593 TRSDNC39H18E206P-22022017-091843-68302 TAURASI DOMENICO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 527 18.500,00€       
2594 DMTNNZ69P10C245O-14022017-130403-15841 DE MATTEIS NUNZIO CASTELPAGANO Miglioramento_sismico 526 30.000,00€       
2595 GNRCMN69R04E791K-21022017-170755-83380 GNARRA CLEMENTE MADDALONI Rafforzamento_locale 526 20.000,00€       
2596 LFNGPP56S12F924X-01032017-215540-92411 ALFANO GIUSEPPE NOLA Miglioramento_sismico 526 30.000,00€       
2597 MSCCRL49E28G230V-09022017-130720-59257 MOSCARIELLO CARLO SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO Rafforzamento_locale 526 16.700,00€       
2598 MTTNTN83E28B715T-06022017-123837-48907 MOTTOLA ANTONIO TEANO Rafforzamento_locale 526 126.900,00€     
2599 NPLPQL59D15B565R-10032017-193530-12156 NAPOLITANO PASQUALE CAMPOSANO Rafforzamento_locale 526 20.000,00€       
2600 RSSMCR55L41F693F-24022017-125935-61792 RUSSO MARIA CARMELA MONTORO INFERIORE Rafforzamento_locale 526 18.000,00€       
2601 CPRLPD72R24Z114O-13032017-125646-17449 CIPRO ELPIDIO MACERATA CAMPANIA Rafforzamento_locale 525 20.000,00€       
2602 DCCTRS52P58E794J-14032017-113506-70203 IADICICCO TERESA MACERATA CAMPANIA Rafforzamento_locale 525 20.000,00€       
2603 DMEFNC64T10F839I-13032017-123939-55652 DE MAIO FRANCESCO DRAGONI Rafforzamento_locale 525 13.300,00€       
2604 RSSRFL68E44G596L-14032017-142038-16049 RUSSO RAFFAELA TERESA AILANO Miglioramento_sismico 525 17.700,00€       
2605 RTACML71L71Z614I-26012017-091947-40810 ARATO CARMELA PADULA Miglioramento_sismico 525 21.450,00€       
2606 RTLGCR66M27F839J-08032017-153033-11354 ROTOLO GIANCARLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 525 127.050,00€     
2607 STAMRA70L64I234J-13032017-130202-50319 AUSTA MARIA MACERATA CAMPANIA Rafforzamento_locale 525 20.000,00€       
2608 CNQMLE66P23A200F-17022017-123304-39619 CINQUEDITA EMILIO ALIFE Miglioramento_sismico 524 30.000,00€       
2609 DLGNRC55A03A200K-17022017-124110-54800 DEL GIUDICE ENRICO ALIFE Miglioramento_sismico 524 30.000,00€       
2610 FLCDNC62S23A508V-01032017-110452-19104 FALCO DOMENICO AVELLA Miglioramento_sismico 524 60.000,00€       
2611 GQNNGL52P26B239Z-15022017-111917-15928 GIAQUINTO ANGELO BUCCIANO Miglioramento_sismico 524 45.000,00€       
2612 LMNMNN77F42A509V-06032017-122400-66795 LA MONTAGNA MARIANNA AVELLA Rafforzamento_locale 524 20.000,00€       
2613 MCRLNR58A01A200M-17022017-091546-16170 MACARO ELEONORA ALIFE Miglioramento_sismico 524 30.000,00€       
2614 MNTNCL56L01E998U-27022017-101807-48311 MONTELLA NICOLA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 524 12.800,00€       
2615 MSCSST50P12A200O-16022017-113252-66969 MASUCCI SISTO ALIFE Miglioramento_sismico 524 30.000,00€       
2616 NNTPQL52A06A200M-17022017-114912-54270 IANNOTTA PASQUALE ALIFE Miglioramento_sismico 524 30.000,00€       
2617 NPLCRN67S70A508G-01032017-102931-31061 NAPOLITANO CATERINA AVELLA Miglioramento_sismico 524 60.000,00€       
2618 SRRNTN79M29L259E-06022017-132153-26847 SARRUBBO ANTONIO PORTICI Rafforzamento_locale 524 220.000,00€     
2619 VCCCCN42P14C557A-02032017-103835-10024 VACCARIELLO CLAUDIO NICOLINO CERVINARA Rafforzamento_locale 524 21.900,00€       
2620 VLLNTN75M11G596T-17022017-180820-89163 VILLANI ANTONIO ALIFE Miglioramento_sismico 524 30.000,00€       
2621 CFLMRC64D14E891A-24022017-112153-72195 CEFALO MARCO MANOCALZATI Miglioramento_sismico 523 30.000,00€       
2622 DFLCRI66C03I820T-06032017-85959-23481 DE FALCO CIRO SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 523 11.250,00€       
2623 DMNSVT70A18A783A-09032017-110817-17413 DAMIANO SALVATORE MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 523 30.000,00€       
2624 FRMCLN66B20H101Y-07032017-090431-42492 FORMISANO CARLANTONIO LUCA CERCOLA Rafforzamento_locale 523 15.500,00€       
2625 LIEGIO60S46A783I-19122016-104717-64748 IELE GIOIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 523 21.300,00€       
2626 PNCPTR68C10B492R-23022017-123242-20926 PANICO PIETRO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 523 24.530,00€       
2627 RBNLGU33R09E145J-28022017-131822-78814 RABUANO LUIGI SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 523 21.600,00€       
2628 GLNFPP45D21D638C-02032017-124203-57364 GALANTE FILIPPO FLUMERI Demolizione_e_ricostruzione 522 11.000,00€       
2629 MGLRTI44E67B492G-22022017-112939-84554 MAGLIANO RITA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 522 12.300,00€       
2630 NTNRLL67P44A509H-22022017-101856-57105 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Rafforzamento_locale 522 136.000,00€     
2631 PZNMRT34D59G333Y-07022017-174932-55904 PEZONE MARIA  ROTONDA PARETE Miglioramento_sismico 522 21.900,00€       
2632 BTTNTN44L02I720T-13022017-092405-29075 BOTTA ANTONIO SIANO Miglioramento_sismico 521 81.000,00€       
2633 CPTLCE79R15A783E-02022017-172106-28111 CAPUTO LEUCIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 521 165.000,00€     
2634 CTANLS52B08G386A-13032017-184953-87028 ACETO ANGELO SALVATORE VINCENZOPAUPISI Rafforzamento_locale 521 39.600,00€       
2635 DMBBRN54E18A200P-17022017-130129-30608 D'AMBROSIO BRUNO ALIFE Miglioramento_sismico 521 29.100,00€       
2636 FFNMCL49H45B759G-16022017-124415-21206 AFFINITO MARIA CLORINDA CARDITO Miglioramento_sismico 521 81.600,00€       
2637 LCGPLA70A10F839E-06032017-104851-69470 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 521 327.000,00€     
2638 BRBVTI56C19C675N-09022017-112505-77601 BARBARINO VITO CIMITILE Miglioramento_sismico 520 21.000,00€       
2639 BZZNTN65L31G227P-14032017-115844-58649 BOZZELLA ANTONIO PADULI Miglioramento_sismico 520 25.950,00€       
2640 CCUVCN58M07L616E-17022017-182952-60768 CUOCO VINCENZO AVELLINO Rafforzamento_locale 520 82.000,00€       
2641 DLCNMR67S41I073C-16022017-105948-33497 DE LUCA ANNAMARIA CICCIANO Rafforzamento_locale 520 17.000,00€       
2642 DRENLN56L07H423Y-21022017-160015-18368 DE IORIO NICOLINO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 520 75.000,00€       
2643 DTRVCN47P21L205T-21022017-153817-30611 DE TRUCCO VINCENZO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 520 20.000,00€       
2644 GTAFNT34R43F625O-06022017-105712-62069 GAETA FIORINTA MONTESANO SULLA MARCELLANA Demolizione_e_ricostruzione 520 35.400,00€       
2645 LMBNTN50R221F798-03032017-111042-51590 LOMBARDI ANTONIO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 520 30.000,00€       
2646 SCLPQL49D01I197F-14022017-100250-97219 SICILIANO PASQUALE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 520 15.300,00€       
2647 SNTNTN58R15A200Y-20022017-095353-50246 SANTILLO ANTONIO ALIFE Rafforzamento_locale 520 14.400,00€       
2648 TRLLGU61M29A284E-13032017-093443-50199 TERLIZZI LUIGI ANDRETTA Rafforzamento_locale 520 29.100,00€       
2649 BBNCCT37M46D292Q-22022017-111623-73054 BABINO CONCETTA TEGGIANO Rafforzamento_locale 519 20.000,00€       
2650 CPZMHL50T12A756X-24022017-175136-40040 CAPOZZOLO MICHELE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 519 16.200,00€       
2651 DSNVCN56E20M072K-01032017-140025-56235 DE SENA VINCENZO VISCIANO Miglioramento_sismico 519 30.000,00€       

Page 26 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2652 DVNRFL56S28G762T-02022017-160017-94655 D'AVINO RAFFAELE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 519 36.000,00€       
2653 LEINDR76R01F839N-15032017-140904-68414 ELIA ANDREA MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 519 76.500,00€       
2654 LNGGNR84L14I234H-13032017-094726-23170 LUONGO GENNARINO CASTEL DI SASSO Rafforzamento_locale 519 20.000,00€       
2655 MCCMGR40A51A783M-03022017-101412-19045 MUCCI MARIA GRAZIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 519 176.250,00€     
2656 SRELNS52P25D292M-22022017-115420-21945 SERIO ALFONSO TEGGIANO Rafforzamento_locale 519 20.000,00€       
2657 DSMMRZ71P22G596D-10032017-101034-78570 DE SIMONE MAURIZIO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 518 30.000,00€       
2658 MTRNCL53E12M093E-21022017-164228-73641 MATARAZZO NICOLA VITULANO Miglioramento_sismico 518 20.550,00€       
2659 NFRSDR60T69A579Q-07032017-111836-49360 ONOFRIO SANDRA BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 518 20.000,00€       
2660 PLMMRA43C69H202J-07032017-130451-70223 PALUMBO MARIA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 518 30.000,00€       
2661 BBNRFL33M30D798M-10032017-110932-82952 ABBONDANDOLO RAFFAELE FRIGENTO Miglioramento_sismico 517 30.000,00€       
2662 CLAMHL65H06D798B-09032017-162618-92604 CALO' MICHELE FRIGENTO Miglioramento_sismico 517 30.000,00€       
2663 CPRNNT65M59D798K-07032017-093430-50640 CAPRARELLA ROCCO FRIGENTO Miglioramento_sismico 517 30.000,00€       
2664 DLBCRI48S12G793G-23012017-181617-60663 DEL BAGNO CIRO POLLA Miglioramento_sismico 517 30.000,00€       
2665 DMNGNN29L13I278N-15032017-132511-39986 DI MANNA GIOVANNI SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 517 4.500,00€         
2666 GLLMSM86M15L259J-25012017-101254-15277 GIOIELLI MASSIMILIANO TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 517 68.100,00€       
2667 MGLGPP59A02B492A-22022017-94031-15963 MAGLIANO GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 517 28.950,00€       
2668 SCHLEI41R22G242A-22022017-161607-95856 ASCHETTINO ELIO LAURO Rafforzamento_locale 517 20.000,00€       
2669 STRNLL65P16I469U-10032017-084250-53044 STROCCHIA ANIELLO SAVIANO Rafforzamento_locale 517 20.000,00€       
2670 TRFLGU71S14G793N-23012017-170917-39754 TRAFUOCI LUIGI POLLA Miglioramento_sismico 517 30.000,00€       
2671 DDTGPP13C17G812S-11032017-130939-41881 DI DATO GIUSEPPE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 516 45.000,00€       
2672 DMNGSM67P69H202I-10032017-182644-98030 DI MUNDO GELSOMINA RAVISCANINA Rafforzamento_locale 516 20.000,00€       
2673 DSRRFL58R50H703Y-22022017-113753-57953 DI GRUCCIO RAFFAELA TEGGIANO Miglioramento_sismico 516 26.850,00€       
2674 MDTMNL87M25A757U-12022017-201931-41342 MEDIATORE EMANUELE AVELLINO Miglioramento_sismico 516 165.000,00€     
2675 PTRPQL95E15A783N-10022017-095936-43748 PETRILLO PASQUALE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 516 12.400,00€       
2676 SMNGPP71P51A106F-14032017-122925-61241 SIMEONE GIUSEPPINA AILANO Miglioramento_sismico 516 18.000,00€       
2677 DLRNGL52C24D790W-10032017-175936-60435 DILAORA ANGELO FRATTAMAGGIORE Rafforzamento_locale 515 7.500,00€         
2678 RMNGNN41E02E998A-27022017-095506-23858 ROMANO GIOVANNI MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 515 13.000,00€       
2679 TMBSFN95L54I234J-02022017-115220-44560 TAMBURRINO STEFANIA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 515 10.890,00€       
2680 BCCMRA47S20F694S-14032017-103640-43433 BECCIO MARIO MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 514 135.000,00€     
2681 BRTNCL42D24H798L-02032017-110828-41522 BORTONE NICOLA AIROLA Miglioramento_sismico 514 30.000,00€       
2682 BVORNG27D21G318Z-02032017-163851-66597 BOVE ARCANGELO AIROLA Miglioramento_sismico 514 30.000,00€       
2683 CTLFMN50L54D644W-07032017-112554-78362 CATILLO FILOMENA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 514 20.000,00€       
2684 DMSRFL69H23G762A-09022017-120916-42859 DI MASSA RAFFAELE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 514 38.600,00€       
2685 FLZMDL27T66A110W-07032017-123855-67322 FALZARANO MADDALENA AIROLA Miglioramento_sismico 514 15.000,00€       
2686 FRGFNC75B26G230N-08032017-122541-56554 FRIGENTI FRANCESCO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 514 11.900,00€       
2687 FRTNTN47C24D644R-06032017-123249-32987 FRATTASI ANTONIO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 514 20.000,00€       
2688 LRCDNC49M03G227U-14032017-124237-29358 LA ROCCA DOMENICO PADULI Miglioramento_sismico 514 30.000,00€       
2689 PRLCRI69R23G812K-25022017-161042-23852 PARLATO CIRO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 514 64.500,00€       
2690 DSSMRS78H51D390M-21022017-171255-58602 ADESSO MARIAROSARIA CAGGIANO Miglioramento_sismico 513 45.000,00€       
2691 RGGFNC52H27C557O-02032017-095757-58023 RUGGIERO FRANCO CERVINARA Miglioramento_sismico 513 8.400,00€         
2692 CCZGLI62C47F839Z-21022017-101316-15252 COCOZZA GIULIA NAPOLI Miglioramento_sismico 512 193.950,00€     
2693 CSSNCL43B07D230B-13022017-113020-90774 CASSELLA NICOLA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 512 30.000,00€       
2694 DBSDNC62A02D230C-08022017-111743-54298 DI BIASE DOMENICO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 512 20.000,00€       
2695 DMRNTN77P06F839B-21022017-113551-54442 DE MARIA ANTONIO SCISCIANO Miglioramento_sismico 512 30.000,00€       
2696 MLVFDN91C27F912M-10032017-131747-99103 MALVONE FERDINANDO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 512 15.000,00€       
2697 MLVLNS57S11B076P-10032017-125600-66116 MALVONE ALFONSO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 512 20.000,00€       
2698 MMLMGV66H70F913G-09032017-114257-97132 MEMOLI MARIA GIOVANNA NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 512 24.000,00€       
2699 NNNVCN75B41B077O-10032017-130036-60482 ANNUNZIATA VINCENZA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 512 20.000,00€       
2700 PPETM570M20F839M-14022017-122504-96628 PEPE TOMMASO NAPOLI Miglioramento_sismico 512 172.230,00€     
2701 RNGNRC62D06A489G-08032017-083739-93687 RUONGO ENRICO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 512 130.000,00€     
2702 SNSMSM69D29G813E-09032017-132049-12269 SANSONE MASSIMO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 512 10.000,00€       
2703 SSGNCL55H10D230T-13022017-095426-65097 IASSOGNA NICOLA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 512 20.000,00€       
2704 SSGNTS36M47D230Y-10022017-121930-77172 IASSOGNA ANASTASIA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 512 30.000,00€       
2705 VTLSVT47M18I483K-09032017-131648-31492 VITIELLO SALVATORE BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 512 10.000,00€       
2706 BRBPQL28M08H894N-18022017-202715-91308 BARBIERI PASQUALE MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 511 14.000,00€       
2707 DNFMRC55T04B239W-15022017-092523-54052 D'ONOFRIO AMERICO BUCCIANO Miglioramento_sismico 511 23.100,00€       
2708 FRSRST34B42E570F-01032017-112744-57126 FRASSO ERNESTINA LIBERI Rafforzamento_locale 511 35.000,00€       
2709 MRBMRN82S10F839V-03032017-172048-59047 MIRABELLA MARIANO POZZUOLI Rafforzamento_locale 511 20.000,00€       
2710 MRTSRG85609F839W-06032017-094014-75344 MAROTTA SERGIO QUARTO Rafforzamento_locale 511 89.400,00€       
2711 MZZLGN76R15F839X-27022017-115432-86798 MAZZELLA LUIGI PROCIDA Rafforzamento_locale 511 709.148,00€     
2712 PLNRNN54P59G226C-23012017-112322-46834 PAOLINI ROSANNA PADULA Miglioramento_sismico 511 30.000,00€       
2713 RBRGPP86D28A783W-14022017-131154-57469 RUBORTONE GIUSEPPE CASTELPAGANO Miglioramento_sismico 511 14.400,00€       
2714 RRCMRA69R68B905M-25022017-152653-13399 ERRICHIELLO MARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 511 40.500,00€       
2715 TZZLGU65S24H227E-17022017-113349-65495 TOZZI LUIGI,ANTONIO REINO Miglioramento_sismico 511 18.000,00€       
2716 CCCLND68D60H683N-26012017-153929-23512 CICCHETTI LOREDANA PADULA Demolizione_e_ricostruzione 510 28.400,00€       
2717 DVNFNC48L64A508N-07032017-100336-67885 D'AVANZO FRANCESCHINA AVELLA Miglioramento_sismico 510 18.000,00€       
2718 LMBCCT57P45H436M-13032017-144936-24396 LOMBARDO CONCETTA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 510 20.000,00€       
2719 PCCFNC55B51C495P-27022017-154200-48479 PICCOLO FRANCESCA SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 510 11.400,00€       
2720 PRTPQL30C42D469W-10032017-114653-46873 PORTO PASQUALINA FAICCHIO Miglioramento_sismico 510 23.250,00€       
2721 RMNMLL69P68A347R-21022017-175901-75263 RAMUNDO MARIELLA AQUILONIA Rafforzamento_locale 510 26.000,00€       
2722 SCRLRA49M69A674R-10022017-83606-88282 SCARABINO LAURA BARONISSI Rafforzamento_locale 510 30.000,00€       
2723 ZTTRND40B06A783W-04032017-114744-50758 ZOTTI ARMANDO PONTE Rafforzamento_locale 510 14.800,00€       
2724 BLNGNR69T11H703O-08032017-152635-26555 BOLINO GENNARO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 509 140.400,00€     
2725 CLBBPL68P16G813G-27022017-140218-66722 CELIBERTI PAOLO TRECASE Rafforzamento_locale 509 128.800,00€     
2726 CLBNGL62S08A783F-11032017-132729-89480 CALABRESE ANGELO CASALDUNI Miglioramento_sismico 509 30.000,00€       
2727 CTRNTN64H02F636V-10032017-113539-73559 CATURANO ANTONIO MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 509 46.200,00€       
2728 GRGNTN83R02F924D-10032017-191104-30483 GRAGNANO ANTONIO CAMPOSANO Rafforzamento_locale 509 15.500,00€       
2729 RBCBDT61L56B076B-14032017-133429-82309 REBECCHI BENEDETTA BOSCOREALE Miglioramento_sismico 509 15.000,00€       
2730 SNTGFR52A29G631I-28022017-132415-29127 SANTILLO GOFFREDO PIETRELCINA Rafforzamento_locale 509 20.000,00€       
2731 TRRNLN63B56L725N-17022017-124636-28578 TERRACCIANO NICOLINA CAPRIATI A VOLTURNO Miglioramento_sismico 509 23.850,00€       
2732 CTGCTR37T12E906Q-06032017-94100-55862 CATUOGNO CASTRESE MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 508 41.400,00€       
2733 CTLMRP61A49E145A-28022017-132812-24783 CUTILLO MARIA PIA SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 508 20.000,00€       
2734 DBRNLT71T67Z129Z-15032017-192442-43203 DOBRE ANA NICOLETA PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 508 16.500,00€       
2735 PGLSST68T16G596C-10032017-173532-44286 PAGLIA SEBASTIANO (IN QUALITA' DI R.L. CONFRATERNITA SAN SEBASTIANO)BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 508 25.500,00€       
2736 PSCGPP33B14L591Z-10032017-175358-62826 PISCITELLI GIUSEPPE VALLE DI MADDALONI Miglioramento_sismico 508 30.000,00€       
2737 TSCFLC65A04G812F-18022017-163627-79750 TOSCANO FELICE POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 508 139.400,00€     
2738 BLLVCN53R25F839L-13032017-131018-96841 BELLAMENTE VINCENZO PANNARANO Miglioramento_sismico 507 18.000,00€       
2739 CLDGNN27R46I422V-06022017-004141-20978 CALDERARO GIOVANNINA SAPRI Miglioramento_sismico 507 22.500,00€       
2740 CRLFNC87P17A717F-16032017-123825-34508 CIRILLO FRANCO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 507 24.000,00€       
2741 PSSGNN56C66A509V-26102017-162058-31004 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 507 225.000,00€     
2742 BRBGPP68R61G596R-03032017-171116-98397 BARBIERO GIUSEPPINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 506 30.000,00€       
2743 DMILGU69S20A243J-03032017-151328-13537 DI MEO LUIGI ALVIGNANO Miglioramento_sismico 506 30.000,00€       
2744 DSRCLM57S19H165B-24022017-153340-19174 DI SORBO CARLO UMBERTO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 506 30.000,00€       
2745 FZZMGR46A71A579N-10032017-163526-13539 FAZZONE MARIA GRAZIA BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 506 25.600,00€       
2746 PLMRFL46C01E448Z-02022017-154434-66461 PALMARIELLO RAFFAELE LAPIO Miglioramento_sismico 506 21.000,00€       
2747 PNSYMN93R58G596A-14032017-171904-75054 PONSILLO YASMINE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 506 30.000,00€       
2748 QNALGU78A19A783Q-03022017-124521-19996 AQUINO LUIGI BENEVENTO Demolizione_e_ricostruzione 506 22.000,00€       
2749 RMNSRG63P24F839W-02022017-124441-44727 ROMANO SERGIO PESCO SANNITA Rafforzamento_locale 506 12.600,00€       
2750 TMSMFL56B65A243E-03032017-165946-78961 TOMMASONE MARIA FILOMENA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 506 30.000,00€       
2751 CCCCCL51P59D361L-08032017-135227-48986 CICCOLINI CECILIA DRAGONI Rafforzamento_locale 505 16.600,00€       
2752 CSRGPP51P07F839H-15022017-121456-48987 CASORIA GIUSEPPE CICCIANO Miglioramento_sismico 505 21.000,00€       
2753 CTRSNS83D23G596N-03022017-103132-90641 CATARCIO STANISLAO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 505 30.000,00€       

Page 27 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2754 DAUMLL74B59D969S-09032017-170939-25069 AUDI MARIELLA TELESE TERME Miglioramento_sismico 505 362.250,00€     
2755 DDLRSR55S07B860M-09032017-112408-81279 DI LILLO ROSARIO CASAGIOVE Miglioramento_sismico 505 22.500,00€       
2756 FGLNNA35C57F481N-01032017-164626-49089 FOGLIA ANNA MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 505 30.000,00€       
2757 LCGPLA70A10F839E-03032017-185747-14085 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 505 146.000,00€     
2758 LSCNTN59S17B963Y-09032017-175946-44179 LASCO ANTONIO RECALE Rafforzamento_locale 505 40.000,00€       
2759 SSSNNA55T48A200G-17022017-181041-82139 SASSO ANNA ALIFE Miglioramento_sismico 505 30.000,00€       
2760 TRRFNC55A62G812X-25022017-184009-80733 TERRACCIANO FRANCESCA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 505 27.900,00€       
2761 CRZPQL69T23A755D-15022017-113122-93897 ACURZIO PASQUALE FORMICOLA Demolizione_e_ricostruzione 504 22.800,00€       
2762 FLCFNC55R23G333K-06022017-130733-62404 FALCO FRANCESCO PARETE Miglioramento_sismico 504 12.000,00€       
2763 GRCNNT46506I483E-10032017-140228-70866 GIORGIO ANTONIETTA SCAFATI Miglioramento_sismico 504 21.000,00€       
2764 PZZNTN48E16E605J-24022017-095019-20391 PIZZA ANTONIO LIONI Miglioramento_sismico 504 30.000,00€       
2765 RSSGPP69B18B115R-08032017-102741-61575 RUSSO GIUSEPPE BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 504 25.500,00€       
2766 SDNLGU65S20G812R-13032017-111225-34431 SODANO LUIGI SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 504 22.500,00€       
2767 VLENTN65S27H592Z-22022017-160358-76662 VELE ANTONIO ROTONDI Rafforzamento_locale 504 13.100,00€       
2768 VSSLRA47C50F625R-16032017-163912-13036 VASSALLO LAURA SASSANO Miglioramento_sismico 504 18.000,00€       
2769 LPRWND74E52A783O-06032017-102617-58329 LEPORE WANDA TORRECUSO Miglioramento_sismico 503 30.000,00€       
2770 NTLNGL37C55E448Z-02022017-133511-34786 NUTILE ANGELA LAPIO Rafforzamento_locale 503 13.300,00€       
2771 NVALNZ71P19Z133U-06032017-112330-66149 NAVE LORENZO PONTE Rafforzamento_locale 503 20.000,00€       
2772 PGNDNC50A16G311U-07032017-170333-63175 PAGNOZZI DOMENICO PANNARANO Miglioramento_sismico 503 30.000,00€       
2773 PLSGNN76M07G793G-08022017-120950-73109 PELUSO GIOVANNI SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 503 120.000,00€     
2774 SNNPRZ55M62H243H-23022017-085848-45636 SANNINO PATRIZIA ERCOLANO Miglioramento_sismico 503 390.000,00€     
2775 TRMMTT70A19F839A-01022017-120058-90988 TRAMONTANO MATTEO ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 503 16.400,00€       
2776 TTNRRT57D29H436Z-13032017-151114-23548 ATTANASIO ROBERTO ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 503 60.000,00€       
2777 VLSNNA53S55A495N-09032017-093355-28408 VALISENA ANNA AULETTA Miglioramento_sismico 503 30.000,00€       
2778 DMCVCN66P14C561O-14032017-104458-41801 DE MICHELE VINCENZO CESA Miglioramento_sismico 502 37.541,00€       
2779 MNLGPP53C17C557F-02032017-164907-22538 MAINOLFI GIUSEPPE CERVINARA Miglioramento_sismico 502 60.000,00€       
2780 SNTNTN52C15A975Y-02022017-122415-96193 SANTORO ANTONIO BONITO Rafforzamento_locale 502 15.500,00€       
2781 SVNNNT58T47G227J-14032017-102853-70457 SAVINETTI ANTONIETTA PADULI Rafforzamento_locale 502 12.800,00€       
2782 CPUGPP72T01G793C-17022017-193809-65592 CUPO GIUSEPPE BUCCINO Miglioramento_sismico 501 30.000,00€       
2783 DMRRHL85C05G309U-23022017-102712-39512 DI MARO RACHELE MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 501 14.000,00€       
2784 FRNBNR69A05Z404N-06022017-112552-98675 FARINA BERNARDINO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 501 19.000,00€       
2785 FRNGPP62L02Z114F-06022017-114731-29807 FARINA GIUSEPPE PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 501 19.000,00€       
2786 GDCMGR31C57E365C-23022017-132437-49357 GIUDICE MARIAGRAZIA ISPANI Miglioramento_sismico 501 18.000,00€       
2787 GRDGPP49B06F839O-23022017-114858-18740 GIORDANO GIUSEPPE MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 501 21.000,00€       
2788 MNADNL84B65E955V-09032017-134828-39384 MAIONE DANIELA MARIGLIANO Rafforzamento_locale 501 23.000,00€       
2789 RNNNME41C63G964Z-02032017-162626-16178 RINALDI EMMA POZZUOLI Rafforzamento_locale 501 4.800,00€         
2790 CPPCMN56B19G813A-09032017-122231-22074 COPPOLA CARMINE SCAFATI Miglioramento_sismico 500 48.000,00€       
2791 CPPGNN78D03G813E-09032017-125512-13369 COPPOLA GIOVANNI SCAFATI Miglioramento_sismico 500 24.000,00€       
2792 FMGCMN57D18D798M-13032017-105043-38459 FAMIGLIETTI CARMINE FRIGENTO Rafforzamento_locale 500 15.500,00€       
2793 SPNNGL40S54L835L-09032017-114400-42194 SPANO' ANGELA VIBONATI Miglioramento_sismico 500 12.990,00€       
2794 CPNNNN62T01H703S-23022017-123000-31121 CAPONIGRO ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 499 30.000,00€       
2795 DMIMHL32R22M130O-08032017-164453-28820 DI MEO MICHELE VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 499 24.000,00€       
2796 FSCLGU55L21B371R-07022017-181322-19372 FUSCO LUIGI CARDITO Rafforzamento_locale 499 12.400,00€       
2797 FSTMHL47D58F511M-20022017-121356-92151 FESTA MICHELINA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 499 30.000,00€       
2798 MCCFNC69C06L616I-07032017-185332-98945 MOCCIA FRANCESCO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 499 30.000,00€       
2799 NNNRSN60T15G190Y-16032017-090454-29092 ANNUNZIATA ROSSANA OTTAVIANO Rafforzamento_locale 499 15.000,00€       
2800 PCRNTN44R30F559S-060317-095738-26232 PICARIELLO ANTONIO MONTEMARANO Rafforzamento_locale 499 20.000,00€       
2801 PPLCRN35H41I307G-23012017-181047-30180 IPPOLITO CATERINA POLLA Miglioramento_sismico 499 30.000,00€       
2802 PSTNTN88E04G596H-17022017-140615-57011 PISATURO ANTONIO ALIFE Miglioramento_sismico 499 22.500,00€       
2803 RSSNGL55E27D789Q-10032017-164630-26622 ROSSI ANGELO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 499 240.000,00€     
2804 VCELGN58L43A023C-15032017-141257-14377 VECE LUIGINA ACERNO Rafforzamento_locale 499 20.000,00€       
2805 CRNCLD78B14A783O-31012017-161406-19295 CORONA CLAUDIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 498 31.950,00€       
2806 CRSPGL46I11E224C-09022017-125150-23799 CRISTIANO PASQUALE GRUMO NEVANO Miglioramento_sismico 498 120.000,00€     
2807 LCCRBB85L30A509R-13032017-154806-41681 LICCIARDI ROBERTO COMIZIANO Miglioramento_sismico 498 30.000,00€       
2808 LCGPLA70A10F839E-06032017-112112-87553 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 498 307.500,00€     
2809 RCCFMN60H52A106E-14032017-120628-71349 RICCIO FILOMENA AILANO Miglioramento_sismico 498 20.550,00€       
2810 RMNGTN48R28E448Z-02022017-130416-22139 ROMANO GAETANO LAPIO Rafforzamento_locale 498 32.000,00€       
2811 SRTGPP58M13B076I-16022017-163556-80016 SARTORE GIUSEPPE BOSCOREALE Rafforzamento_locale 498 14.500,00€       
2812 VLNLGU48S27C939A-02032017-160330-75626 VALENTINO LUIGI CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 498 15.000,00€       
2813 BNVRZO37B12G292S-15032017-221344-70396 BENEVENGA ORAZIO PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 497 24.000,00€       
2814 DSNMRA68L66G964Z-02032017-172957-81314 D'ISANTO MARIA POZZUOLI Miglioramento_sismico 497 43.500,00€       
2815 DVNGRZ58R49A508R-07032017-101318-34437 D'AVANZO GRAZIA AVELLA Miglioramento_sismico 497 18.450,00€       
2816 GLTNNN33B18L083N-08022017-94806-45221 GLIOTTONE ANTONINO TEANO Rafforzamento_locale 497 12.800,00€       
2817 MCCGNN50R31B706R-03032017-134546-19324 MACCHIA GIOVANNI CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 497 29.000,00€       
2818 RGENTN38P08G190M-13032017-141239-54658 REGA ANTONIO OTTAVIANO Miglioramento_sismico 497 23.700,00€       
2819 SCRPQL70E09I197F-14022017-110304-76134 ASCIERTO PASQUALE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 497 16.000,00€       
2820 PSSGNN56C66A509V-21022017-112300-67377 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 496 90.000,00€       
2821 PSTMRA27B64G827W-20012017-113102-44494 PASTORE MARIA CASTELVENERE Rafforzamento_locale 496 20.000,00€       
2822 PTTNTN46R61F693L-27022017-110503-54318 PETTA ANTONIA MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 496 30.000,00€       
2823 RSANTN52R25E998C-23022017-132406-70491 RASO ANTONIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 496 13.500,00€       
2824 SNDLSN39C60F141B-01032017-120344-78644 SANDULLO ALESSANDRA MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 496 16.200,00€       
2825 TRCCTR70D18F906X-01032017-115326-21738 TURCO CASTRESE MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 496 5.500,00€         
2826 CHLVNT56E27G292S-15032017-150655-81595 CHIOLA VALENTINO PALOMONTE Miglioramento_sismico 495 30.000,00€       
2827 CRGNTN38L21G292T-15032017-143109-98564 CRUOGLIO ANTONIO PALOMONTE Miglioramento_sismico 495 15.000,00€       
2828 DNDMHL80E11E716D-10032017-140328-90016 D'ANDREA MICHELE SAN BARTOLOMEO IN GALDO Rafforzamento_locale 495 15.700,00€       
2829 DPLSNT21T41D292Z-22022017-100659-29255 DE PAOLA ASSUNTA TEGGIANO Rafforzamento_locale 495 20.000,00€       
2830 ZMPCLR47M53A783J-16022017-90222-38526 ZAMPARELLI CLARA BENEVENTO Miglioramento_sismico 495 30.000,00€       
2831 DBLMHL64C12A783K-13032017-095527-79553 DE BLASIO MICHELE MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 494 60.000,00€       
2832 DLVGNN64R66G596C-08032017-162609-16339 DEL VECCHIO GIOVANNA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 494 23.850,00€       
2833 LEIGNE74P16B924A-27022017-125631-71805 ELIA EUGENIO CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 494 27.000,00€       
2834 PNNNMR62H49F694Z-27022017-122857-10741 PENNA ANNAMARIA MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 494 29.250,00€       
2835 RNLRRC51R23G227J-14032017-104947-67856 RANALDO ERRICO PADULI Rafforzamento_locale 494 13.000,00€       
2836 RSSRNN70C63Z112N-08032017-113101-79991 ROSSETTI ROSANNA SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 494 40.000,00€       
2837 TRZRFL75A23G793K-23012017-115106-43185 TREZZA RAFFAELE PADULA Miglioramento_sismico 494 34.500,00€       
2838 CRSMRA47B43H072X-07032017-144426-74191 CERASE MARIA PROCIDA Rafforzamento_locale 493 16.000,00€       
2839 DMIRSR72C25A535W-02032017-115511-35204 DI MEO ROSARIO BACOLI Miglioramento_sismico 493 19.500,00€       
2840 DMRSDR64B41F839K-13032017-133624-19443 DE MARTINO SANDRA AVERSA Rafforzamento_locale 493 50.000,00€       
2841 DPLRFL77B61A489F-02022017-115634-43457 DI PALMA RAFFAELLA ATRIPALDA Miglioramento_sismico 493 120.000,00€     
2842 FLCRFL52S61G318G-23022017-105102-76106 FALCO RAFFAELA AIROLA Rafforzamento_locale 493 18.400,00€       
2843 FRRCRN65C64G309F-13032017-130345-15303 FERRARO CATERINA VILLARICCA Miglioramento_sismico 493 53.850,00€       
2844 GLLVRE53L50F839H-14032017-100849-91323 GALLO VERA VILLARICCA Miglioramento_sismico 493 390.000,00€     
2845 GRGMGR40R57A579P-09032017-113803-47215 GREGO MARIA GRAZIA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 493 15.750,00€       
2846 MRLFNC67P17A7134-09032017-173146-70728 MAURIELLO FRANCO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 493 23.850,00€       
2847 PNNFST54S23H072A-09032017-105553-67054 PAIONNI FAUSTO PROCIDA Rafforzamento_locale 493 40.000,00€       
2848 CRCCCT31D54A243U-03032017-162646-77690 CARACCIOLO CONCETTA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 492 30.000,00€       
2849 CSTNLM66D03A783J-21022017-113501-13831 CASTALDO ANGELA MARIA VITULANO Miglioramento_sismico 492 24.000,00€       
2850 GLRDNC37T19I273G-130317-102332-91702 GILARDI DOMENICO SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 492 30.000,00€       
2851 GRDVCN62C55G596F-130317-90309-79704 GIARDULLO VINCENZA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 492 30.000,00€       
2852 MSTNGL51H06A243V-03032017-170748-66234 MASTROIANNI ANGELO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 492 30.000,00€       
2853 RSSDNC37P13A243A-07032017-182107-56551 ROSSI DOMENICO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 492 60.000,00€       
2854 RVLGNN35S07M093M-17022017-094245-92347 RIVELLINI GIOVANNI VITULANO Miglioramento_sismico 492 24.000,00€       
2855 SMNLGU35B11B362S-24022017-160459-38470 SIMEONE LUIGI ALVIGNANO Miglioramento_sismico 492 30.000,00€       

Page 28 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2856 CRCMHL34N16A756B-24022017-174816-48661 CROCE MICHELE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 491 14.700,00€       
2857 CRRGPP35M08A508F-03032017-113243-20946 CORRADO GIUSEPPE AVELLA Rafforzamento_locale 491 16.000,00€       
2858 DVNPLA82P44A509I-06032017-133522-57245 D'AVANZO PAOLA AVELLA Rafforzamento_locale 491 56.000,00€       
2859 PZZDRN71A62A783H-20022017-134225-71331 PEZZUTO ADRIANA REINO Rafforzamento_locale 491 30.000,00€       
2860 RCCVCN71P17B963Y-01032017-161440-16004 RAUCCI VINCENZO MARCIANISE Miglioramento_sismico 491 37.500,00€       
2861 SCLGPP65D13B860A-24022017-163644-52289 SCALAPRICE GIUSEPPE MARCIANISE Miglioramento_sismico 491 37.500,00€       
2862 SSSRST59H13F839E-17022017-114115-23568 SESSA ERNESTO NAPOLI Miglioramento_sismico 491 220.473,00€     
2863 BSCRST34P06F744F-16032017-170402-97339 BUSCETTO ERNESTO MORRA DE SANCTIS Miglioramento_sismico 490 45.000,00€       
2864 CRBGTN73H17G190W-16032017-133804-37692 CARBONE GAETANO OTTAVIANO Rafforzamento_locale 490 18.000,00€       
2865 CTRNCL32D27F636E-14032017-180751-12113 CATURANO NICOLA MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 490 16.000,00€       
2866 FRRGNN43R23H202T-10032017-184728-94024 FERRARO GIOVANNI RAVISCANINA Miglioramento_sismico 490 26.850,00€       
2867 FRRSLV72M07G812K-25022017-173939-20024 FERRARO STELVIO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 490 735.000,00€     
2868 GRSPLC57A12I219N-13032017-105814-73536 GRASSO FELICE SERINO Demolizione_e_ricostruzione 490 53.600,00€       
2869 MZZNGL41R10C545B-15032017-090516-18307 MAZZOLENA ANGELO ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 490 45.000,00€       
2870 TRTNNT85L45H703R-14022017-133748-76750 TRITONE ANTONIETTA BRACIGLIANO Rafforzamento_locale 490 5.400,00€         
2871 BRZGSM60A55H501U-07032017-131411-78559 BORZILLO GELSOMINA PATRIZIA MARTAPONTE Rafforzamento_locale 489 45.000,00€       
2872 LNESVT60E21G812A-25022017-121851-36180 LEONE SALVATORE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 489 36.000,00€       
2873 RGEFNC49A14H860I-16032017-113524-45380 REGA FRANCESCO OTTAVIANO Miglioramento_sismico 489 77.100,00€       
2874 RNNNLN65D70Z614A-03032017-105909-89335 RAINONE NICOLINA TORRECUSO Rafforzamento_locale 489 18.000,00€       
2875 RSSLNZ58T15F203E-08032017-154552-86283 RUSSO LORENZO MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 489 21.000,00€       
2876 SLVNCL80M07A509U-18022017-163101-44882 SALVI NICOLA POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 489 111.800,00€     
2877 BCCFNC45P06C105Z-13032017-091356-48948 BOCCELLA FELICIANTONIO CASTELFRANCI Miglioramento_sismico 488 21.000,00€       
2878 CCCMCM34E11D798G-09032017-155823-53352 COCCHIOLA MARCO MICHELE FRIGENTO Miglioramento_sismico 488 22.500,00€       
2879 CLBPNR43E44F300Y-07032017-130013-41707 CALABRESE PIERINA ANGRI Demolizione_e_ricostruzione 488 11.400,00€       
2880 FRDSFN69M43A580A-15032017-172908-34824 FORDELLISI STEFANIA BAIANO Miglioramento_sismico 488 22.500,00€       
2881 GSMRLB68P59G793I-08022017-130557-71357 GESUMMARIA ROSALBA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 488 27.000,00€       
2882 SPSSVT46A10A064Q-02022017-114703-53580 ESPOSITO SALVATORE CASORIA Rafforzamento_locale 488 150.000,00€     
2883 TRNTZN72H14D638K-27022017-174019-24011 TARANTINO TIZIANO FLUMERI Miglioramento_sismico 488 29.400,00€       
2884 TRVFNC69B23B076V-15032017-93257-68442 TRUVOLO FRANCESCO BOSCOREALE Miglioramento_sismico 488 26.100,00€       
2885 CRNLNR50H46E906X-10032017-134436-85782 CARANDENTE COSCIAELEONORA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 487 48.000,00€       
2886 DMBFNC38S10E206W-22022017-184101-54860 D'AMBROSIO FRANCESCO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 487 20.000,00€       
2887 DMBMRA46A30E206F-22022017-184706-70901 D'AMBROSIO MARIO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 487 20.000,00€       
2888 MCCMHL65R26I990T-23022017-165845-31804 MOCCIA MICHELE STURNO Miglioramento_sismico 487 30.000,00€       
2889 CZZMRA57A50B963F-06032017-175634-83116 CAIAZZA MARIA CAIANELLO Miglioramento_sismico 486 28.200,00€       
2890 DGVMMM77M59I234C-20022017-120033-83677 DI GIOVANNANTONIO MIMMA PONTELATONE Miglioramento_sismico 486 29.550,00€       
2891 DNZFNN78L69A783N-03032017-111034-27442 IADANZA FERNANDA CAMPOLI DEL MONTE TABURNO Demolizione_e_ricostruzione 486 40.000,00€       
2892 MRSCMN81S21F839G-02032017-160933-22121 MARSELLA CARMINE MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 486 25.500,00€       
2893 RMALGU70B07A566F-20022017-101410-14592 RAMA LUIGI BAGNOLI IRPINO Rafforzamento_locale 486 17.900,00€       
2894 RVLLCU63R69B492Q-22022017-112520-29064 RIVIELLO LUCIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 486 33.000,00€       
2895 CPBMTR56R55ATB3G-04032017-132023-39856 CAPOBIANCO MARIA TERESA PONTE Rafforzamento_locale 485 35.000,00€       
2896 CRRMRA53D12I438O-09022017-84919-35488 CORRADO MARIO SARNO Miglioramento_sismico 485 180.000,00€     
2897 DNIFMN52R54B963R-10032017-172532-30755 DIANA FILOMENA BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 485 8.000,00€         
2898 FSCMRA62T49A579X-10032017-174247-58192 FASCIO MARIA BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 485 8.000,00€         
2899 LMBCMN76LI4G230X-16012017-124731-12167 LAMBERTI CARMINE PAGANI Rafforzamento_locale 485 126.000,00€     
2900 NZZMHL66D57B963L-16022017-115258-14925 NUZZO MICHELA DUGENTA Rafforzamento_locale 485 17.000,00€       
2901 PCLCML57T63H433J-09022017-113151-70858 PICIULLO CARMELINA CIMITILE Miglioramento_sismico 485 22.500,00€       
2902 RNZFRC66P02A509S-23022017-121017-24237 RENZULLI FEDERICO AVELLINO Miglioramento_sismico 485 120.000,00€     
2903 RZARLF74C25F839T-14032017-162828-50743 RAZI RODOLFO OTTAVIANO Rafforzamento_locale 485 24.000,00€       
2904 SLVVCN59A20C495B-07032017-084208-58254 SILVANO VINCENZO CERCOLA Miglioramento_sismico 485 29.550,00€       
2905 VLNRLD48N29C557E-02032017-085501-91244 VALENTE RINALDO CERVINARA Miglioramento_sismico 485 23.700,00€       
2906 BLVRTI62D64G333S-07022017-173411-31455 BALIVO RITA PARETE Rafforzamento_locale 484 13.900,00€       
2907 CCCLNZ69S22A783N-14032017-114551-58836 CACCESE LORENZO PADULI Miglioramento_sismico 484 46.500,00€       
2908 CRPGPP67B66I483U-09022017-122254-84023 CARPENTIERI GIUSEPPA SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO Miglioramento_sismico 484 23.550,00€       
2909 FBZDIA84P60E791S-24022017-165201-17244 FABOZZI IDA MARCIANISE Miglioramento_sismico 484 57.000,00€       
2910 GGLGRG83R08A783W-07032017-104025-50505 GOGLIA GIORGIO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 484 20.000,00€       
2911 GMBMLL65S44Z347W-060317-114946-99540 GAMBALE MARIA ELLEN MONTEMARANO Miglioramento_sismico 484 34.350,00€       
2912 LMNFMN59A71H683J-09022017-100051-49850 LAMANNA FILOMENA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 484 20.400,00€       
2913 PLLVCN58A27F636G-10032017-112423-42466 POLLASTRO VINCENZO MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 484 10.800,00€       
2914 VRDNTN57P01F203K-08032017-164647-40994 VERDONE ANTONIO MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 484 15.900,00€       
2915 VSSGPP43M28G227P-14032017-092830-54120 VESSICHELLI GIUSEPPE PADULI Rafforzamento_locale 484 19.900,00€       
2916 DNFVTR49R64B239A-15022017-101235-70551 D'ONOFRIO VITTORIA BUCCIANO Rafforzamento_locale 483 23.000,00€       
2917 MNTLRT76B14G596D-17022017-135601-11038 MONTE LIBERATO ALIFE Miglioramento_sismico 483 23.250,00€       
2918 PRRVCN45A04G812S-08032017-093927-23834 PERROTTA VINCENZO POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 483 6.000,00€         
2919 SVLFNC33A15G812Q-18022017-161908-53190 IASEVOLI FRANCESCO POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 483 17.140,00€       
2920 CRTNTN49A01L540U-21022017-114929-64273 CORTELLESSA ANTONIO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 482 20.000,00€       
2921 CTRGPP54H04F636H-09032017-123400-27329 GIUSEPPE CATURANO MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 482 21.700,00€       
2922 DLNNCL64M09I307B-09032017-103529-64366 DEL NEGRO NICOLA SANT'ARSENIO Miglioramento_sismico 482 30.000,00€       
2923 DMRRNT72E21F839F-21022017-094506-67256 DI MARTINO RENATO NAPOLI Miglioramento_sismico 482 720.000,00€     
2924 DRBLDI65B55A783Q-31012017-145448-56260 DI RUBBO LIDIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 482 23.100,00€       
2925 DRSRST60P01F839U-20022017-123313-45524 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 482 195.000,00€     
2926 LFNGPP88M02C129Y-21022017-101411-73787 ALFANO GIUSEPPE SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 482 15.000,00€       
2927 MRNMVN58E51G333S-07022017-182333-97001 MARINIELLO MARIA VINCENZA PARETE Miglioramento_sismico 482 23.700,00€       
2928 QRCRNN94B51F839A-21022017-095342-44371 QUIRICONI ROSANNA CASAMICCIOLA TERME Rafforzamento_locale 482 7.700,00€         
2929 RCCLGU33B20H165W-13032017-150733-25312 RICCIO LUIGI RUVIANO Rafforzamento_locale 482 13.600,00€       
2930 RCCNCL58B12A243J-24022017-173841-89381 RICCIO NICOLA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 482 15.750,00€       
2931 RPAMHL65R01G762W-08022017-125743-51855 ARPAIA MICHELE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 482 32.000,00€       
2932 RSSFNC73M11F839W-14022017-130600-48282 ROSSANO FRANCESCO GIUSEPPE SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 482 16.500,00€       
2933 SNTNLS84P48H703Y-08032017-130307-98504 SANTANIELLO ANNALISA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 482 30.000,00€       
2934 CCCGPP61P22B351X-24022017-104008-23846 CICCARONE GIUSEPPANTONIO CAGGIANO Miglioramento_sismico 481 30.000,00€       
2935 DMBLLN62A63B036U-23022017-105120-74738 D'AMBROSIO LILIANA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 481 30.000,00€       
2936 GRSLCU55D22G964Y-06032017-123404-86828 GROSSI LUCIO POZZUOLI Miglioramento_sismico 481 15.000,00€       
2937 MRZNNA57L61B492P-27022017-135333-18602 MARZULLO ANNA CAMPAGNA Rafforzamento_locale 481 40.000,00€       
2938 PSSGNN56C66A509V-11022017-183758-41663 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 481 88.650,00€       
2939 RCANGL25T42G964V-06032017-122507-33225 ARCO ANGELA POZZUOLI Miglioramento_sismico 481 75.000,00€       
2940 TNCMRS62T56G964H-02032017-170545-64367 TANCREDI MARIA ROSARIA POZZUOLI Miglioramento_sismico 481 22.500,00€       
2941 TRTTLL45C14E932L-01032017-162915-99084 TARTAGLIONE TULLIO MARCIANISE Miglioramento_sismico 481 30.000,00€       
2942 CNTNTN57A02A580Q-07032017-195714-76255 CONTE ANTONIO BAIANO Demolizione_e_ricostruzione 480 40.000,00€       
2943 DBRNLN48P43I145Y-01032017-095253-71093 DI BRIGIDA NICOLINA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 480 30.000,00€       
2944 DMTLRC65C08D643X-20022017-113649-37829 D'AMATO ALBERICO NAPOLI Miglioramento_sismico 480 570.000,00€     
2945 GQNFMN60L45I145S-28022017-131410-51774 GIAQUINTO FILOMENA SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 480 20.000,00€       
2946 MLENTN70R21E026X-07032017-130022-37520 MELE ANTONIO GIFFONI SEI CASALI Demolizione_e_ricostruzione 480 12.800,00€       
2947 MZZFNC63B25B494Y-06032017-095944-30124 MAZZARO FRANCESCO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 480 25.683,00€       
2948 SRNVNI73T31F839B-24022017-104706-41225 SARNATARO IVAN MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 480 704.500,00€     
2949 ZCCNNL57D52H501B-16022017-132045-97717 ZOCCOLILLO ANTONELLA SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 480 20.000,00€       
2950 BTTFNC71E01L259Z-21022017-151451-36231 BOTTIGLIERI FRANCESCO TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 479 245.000,00€     
2951 DLCMGN50A68E998Z-28022017-110101-51601 DOLCE EMILIA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 479 20.000,00€       
2952 FSCNTN66T03A783U-14032017-95914-57522 FUSCO ANTONIO PAUPISI Demolizione_e_ricostruzione 479 30.400,00€       
2953 MRCDGS53C01B492R-22022017-91536-73515 MARCANTUONO ADALGISO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 479 20.100,00€       
2954 MRCMGD60L63F839U-02032017-171039-53454 MARCHESE MAGDA POZZUOLI Miglioramento_sismico 479 23.400,00€       
2955 RCCCTR47M24E906D-03032017-84905-91591 RACCA CASTRESE MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 479 87.800,00€       
2956 RGNMRA51H61A509V-22022017-082842-35217 ARGENZIANO MARIA AVELLINO Miglioramento_sismico 479 90.000,00€       
2957 RSSNTN48C41M362N-02032017-090724-46855 RUSSO ANTONIETTA CERVINARA Miglioramento_sismico 479 30.000,00€       

Page 29 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
2958 SMNVGL76B19F839C-15032017-191343-85469 IASIMONE VIRGILIO PIETRAVAIRANO Rafforzamento_locale 479 20.000,00€       
2959 SPSMRT33S44B905W-06022017-115733-33152 ESPOSITO MARIA TERESA CASALNUOVO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 479 42.750,00€       
2960 VRRNTN56M16C557S-02032017-092515-69040 VARRICCHIONE ANTONIO CERVINARA Miglioramento_sismico 479 30.000,00€       
2961 FRSLSN48D17B449Z-10022017-090535-88715 FRUSCIANTE ALESSANDRO CALVI Rafforzamento_locale 478 16.000,00€       
2962 GZZGPP54L06E039W-14032017-125236-34934 GIZZI GIUSEPPE GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 478 22.050,00€       
2963 RGGNNT75H45B239L-15022017-091927-60264 RUGGIERO ANTONIETTA BUCCIANO Miglioramento_sismico 478 23.250,00€       
2964 CNLGLL49D14G538P-14022017-120049-20732 CINELLI GUGLIELMO PIAGGINE Miglioramento_sismico 477 9.000,00€         
2965 CRBNNZ52B53F839Z-01032017-171326-81009 CARBONE NUNZIA SENERCHIA Miglioramento_sismico 477 11.250,00€       
2966 CRTMRA84R29F839C-01032017-162923-24802 CORTESE MAURO SENERCHIA Miglioramento_sismico 477 11.250,00€       
2967 DMRMRA52E22G386K-13032017-184507-35724 DE MARCO MARIO PAUPISI Rafforzamento_locale 477 16.200,00€       
2968 DNNDNC62T08E932S-24022017-161246-97030 D'ANNA DOMENICO MARCIANISE Miglioramento_sismico 477 30.000,00€       
2969 GRGLCU79A15L083V-06022017-172319-23881 GIORGIO LUCA TEANO Rafforzamento_locale 477 40.000,00€       
2970 LRRPRD80L10F839Y-06022017-173033-36512 LERRO PARIDE TEANO Rafforzamento_locale 477 20.000,00€       
2971 MRLMRA57D54G540U-14022017-154303-20422 MEROLA MARIA PIAGGINE Miglioramento_sismico 477 9.000,00€         
2972 BCCVGL35T70B492I-23022017-124747-14339 BUCCELLA VIRGILIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 476 15.738,00€       
2973 BGGMRA67T45G596H-30012017-100719-51924 BOGGIA MARIA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 476 30.000,00€       
2974 BLLNMR45L46L461W-14032017-124610-45575 BELLAROSA ANNAMARIA TUFO Miglioramento_sismico 476 16.500,00€       
2975 CNTFMN46E62A243O-24022017-160940-12827 CONTE FILOMENA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 476 17.700,00€       
2976 DGLMHL65L04I233J-14032017-85508-50580 DIGLIO MICHELANGELO FAICCHIO Miglioramento_sismico 476 24.900,00€       
2977 MLTFRG58A67F559V-13022017-190004-73370 MOLETTIERI FLORA GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 476 165.000,00€     
2978 MSTGNN42C26G596J-30012017-105523-33295 MASTRANGELO GIOVANNI PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 476 45.000,00€       
2979 RCCLBT77A49B963A-07032017-161919-84051 RICCIO ANTONIETTA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 476 17.700,00€       
2980 RGGNGL38D59D709B-14022017-141255-61513 RUGGIERO ANGELA FORMICOLA Rafforzamento_locale 476 9.500,00€         
2981 TRQLFE43B62H772U-20022017-123135-40027 TARQUINI ELFA POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 476 81.000,00€       
2982 DNSRNT71M26A783R-17022017-122400-13138 DE NISI RENATO APOLLOSA Rafforzamento_locale 475 9.000,00€         
2983 NNNRSM33D02C675X-16022017-140109-70708 ANNUNZIATA ERASMO CICCIANO Rafforzamento_locale 475 29.800,00€       
2984 RSSNNN34S65A579L-08032017-102421-48037 RUSSO ANNINA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 475 90.000,00€       
2985 SNTGPP63L22I234N-01032017-123043-69657 SANTORO GIUSEPPE CASERTA Miglioramento_sismico 475 285.000,00€     
2986 SRNMRC84D14A509P-08032017-162230-89137 SARNO MARCO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 475 25.200,00€       
2987 TNGCNN64T62F636H-10032017-103806-68303 TANGREDI GIOVANNA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 475 24.750,00€       
2988 CLSNRA33B56C557K-22022017-172341-43504 CASALE MARIA ROTONDI Rafforzamento_locale 474 49.700,00€       
2989 CRPVCN56L01E906X-10032017-142142-45660 CARPUTO VINCENZO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 474 23.000,00€       
2990 DFLNGL61B23B362M-07032017-101714-45074 DE FILIPPO ANGELINA CAIAZZO Miglioramento_sismico 474 30.000,00€       
2991 DSLFNC53N02C939M-03032017-93452-98483 DI SALVO FRANCESCO CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 474 12.600,00€       
2992 MSTNNT48B46H006F-01032017-134012-23863 MUSTO ANTONIETTA MARISA PRATOLA SERRA Miglioramento_sismico 474 60.600,00€       
2993 NTNRLL67P44A509H-12022017-182619-70293 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Miglioramento_sismico 474 231.000,00€     
2994 PRTGPP66L24Z133Z-10032017-105750-59772 PORTO GIUSEPPE FAICCHIO Miglioramento_sismico 474 30.000,00€       
2995 CTTNNT32E71M093O-21022017-121335-47483 ANTONIETTA CIOTTA VITULANO Rafforzamento_locale 473 20.000,00€       
2996 PRNVRA51066Z100H-01032017-114712-83977 PRENCE VARE MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 473 20.000,00€       
2997 PTRMNN66E60G964Y-01032017-174712-33161 PATERNO MARIANNA POZZUOLI Miglioramento_sismico 473 30.000,00€       
2998 SNTVCN43L02F913D-09032017-105503-29933 SENATORE VINCENZO NOCERA SUPERIORE Demolizione_e_ricostruzione 473 13.000,00€       
2999 VSSLRT72S13G793A-24022017-161237-72710 VESSA ALBERTO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 473 19.050,00€       
3000 ZNAGPP58D15D386G-25022017-121619-43674 ZAINO GIUSEPPE ANTONIO DURAZZANO Rafforzamento_locale 473 9.000,00€         
3001 CLNSVT43D26L254T-07032017-120658-28121 COLANGELO SALVATORE PONTE Rafforzamento_locale 472 40.000,00€       
3002 CVLNTN80R11A783A-07032017-120351-74794 IACOVELLA ANTONIO PONTE Rafforzamento_locale 472 20.000,00€       
3003 DNGCML32H41L272U-23022017-122103-59117 DE ANGELIS CARMELA AVELLINO Miglioramento_sismico 472 91.350,00€       
3004 LLCCCT62H66G190N-10032017-122907-16382 ALLOCCA CONCETTA SAVIANO Miglioramento_sismico 472 27.150,00€       
3005 MNCPQL58T09F839Q-13032017-104011-81373 MINICHINI PASQUALE LIMATOLA Rafforzamento_locale 472 18.600,00€       
3006 MNDDNT41E03G227G-14032017-111125-31049 MANDATO DONATO PADULI Rafforzamento_locale 472 13.600,00€       
3007 MRTLNS64C06E589B-13032017-110623-49085 MAROTTA ALFONSO LIMATOLA Rafforzamento_locale 472 18.600,00€       
3008 BRNMNC72H45F839O-03032017-163918-76393 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 471 255.000,00€     
3009 BRNRSO69M54G793T-22022017-114709-56722 BRUNO ROSA TEGGIANO Miglioramento_sismico 471 29.400,00€       
3010 LVNLCU83L63A489C-20022017-123137-15685 ALVINO LUCIA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 471 39.300,00€       
3011 MRTCSC49B01H592N-22022017-171656-77763 MAROTTA CRESENZO ROTONDI Miglioramento_sismico 471 30.000,00€       
3012 MTRMSM70A26D390G-22022017-104424-81747 MATERAZZO MASSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 471 15.900,00€       
3013 BNDLTZ38B50I262L-04032017-113521-95380 BENEDUCE LETIZIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 470 45.000,00€       
3014 DGRLGU70T09F839L-13032017-182100-32356 DI GRAZIA LUIGI AVERSA Miglioramento_sismico 470 30.000,00€       
3015 GSMLSU52L41F912T-24022017-103554-92623 GISMONDI LUISA CALVANICO Miglioramento_sismico 470 19.350,00€       
3016 LCNPTR60R29F839K-09032017-112637-70798 LUCIANO PIETRO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 470 30.000,00€       
3017 MRCLGU59E03H006R-01032017-131500-44393 MERCADANTE LUIGI PRATOLA SERRA Demolizione_e_ricostruzione 470 10.200,00€       
3018 MTTNTN83E28B7157-08022017-110022-82107 MOTTOLA ANTONIO TEANO Rafforzamento_locale 470 113.700,00€     
3019 RCCSVN69R70C359B-13032017-104452-77264 RICCIARDELLI SILVANA CAUTANO Miglioramento_sismico 470 60.000,00€       
3020 RFCMHL74M59F839X-13032017-183615-59393 OREFICE MICHELA AVERSA Rafforzamento_locale 470 15.000,00€       
3021 SNZCMN55A41F7170-10022017-124419-52343 SENZAMICI CLEMENTINA CALVI Rafforzamento_locale 470 9.500,00€         
3022 MRRRMR61D52A106N-14032017-165242-79904 MARRA ROSAMARIA AILANO Rafforzamento_locale 469 15.400,00€       
3023 PRRMDA62A21I993I-31012017-105032-67348 PERROTTA AMEDEO SUCCIVO Miglioramento_sismico 469 60.000,00€       
3024 BTTLDA55B19B492L-21022017-124901-65242 BOTTIGLIERI ALDO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 468 40.000,00€       
3025 CMPMRA80L48I462K-13032017-115446-57343 CAMPOCHIARO MARIA RUVIANO Rafforzamento_locale 468 18.000,00€       
3026 CNNNNW48A41H072F-07032017-135219-49691 COPPOLA LEONARDO MARIO PROCIDA Miglioramento_sismico 468 11.250,00€       
3027 CRNCR172A30F839C-23022017-121612-73449 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 468 450.000,00€     
3028 CTAMRN68S54B963M-23022017-130803-89371 ACETO MARINA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 468 13.000,00€       
3029 DLCFNC71C23E791I-21022017-165036-69973 DE LUCIA FRANCESCO MADDALONI Rafforzamento_locale 468 20.000,00€       
3030 DLLVCN71A04I107T-16022017-101212-62021 DELLA FAVE VINCENZO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 468 17.000,00€       
3031 GTNNRC29S09E039X-10032017-094003-45753 GAETANO ENRICO GIOIA SANNITICA Demolizione_e_ricostruzione 468 27.000,00€       
3032 GTTNLL49H08E906Q-23022017-114013-77934 GATTI ANIELLO MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 468 30.000,00€       
3033 MOIGCM69M05G309G-10032017-133717-94052 MOIO GIACOMO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 468 20.000,00€       
3034 MTAMRA61B15A200Q-17022017-130407-31386 AMATO MARIO ALIFE Miglioramento_sismico 468 30.000,00€       
3035 NTNNGL59H57L973X-21022017-110749-58151 ANGELA INTENSO VILLANOVA DEL BATTISTA Demolizione_e_ricostruzione 468 29.796,00€       
3036 SCTVCN53T02F488M-15032017-133515-26939 SCOTTO DI CESARE VINCENZO MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 468 50.500,00€       
3037 BRZLCU52E65F203G-08032017-163604-87837 ABRUZZESE LUCIA MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 467 16.500,00€       
3038 CMSMHL78C63A509Q-13012017-120654-18842 CAMUSO MICHELA BONITO Rafforzamento_locale 467 23.600,00€       
3039 DMBLGU69C05G964T-03032017-164242-23470 D'AMBROSIO LUIGI POZZUOLI Rafforzamento_locale 467 120.000,00€     
3040 LBRFMN58S54E329A-27022017-120348-48187 LUBRANO LAVADERA FILOMENA PROCIDA Rafforzamento_locale 467 7.600,00€         
3041 VVNGRM72S13B492K-28022017-105550-85161 VIVIANI GEREMIA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 467 20.584,00€       
3042 CRLNTN62M20B715G-16012017-133748-58188 CIORLANO ANTONIO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 466 30.000,00€       
3043 CSCGNR49C15L245L-02022017-180008-95177 CASCIELLO GENNARO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 466 290.000,00€     
3044 CTTRCC88S16A509U-16022017-165810-19988 CETTA ROCCO MONTELLA Miglioramento_sismico 466 30.000,00€       
3045 MLLMFL60D65A508M-15032017-123139-42601 MAIELLA MARIA FELCIA AVELLA Miglioramento_sismico 466 22.500,00€       
3046 MRNDRA66S01G630V-16012017-174838-64402 MARIANO DARIO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 466 30.000,00€       
3047 BNFMNC66R41Z133Y-14032017-164441-80881 BONAFIGLIA MONICA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 465 30.000,00€       
3048 BSCLSN30H30D361Z-14032017-100011-29391 BIASIUCCI ALESSANDRO DRAGONI Rafforzamento_locale 465 20.000,00€       
3049 CVLNMR67A60G964U-03032017-132413-48935 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Miglioramento_sismico 465 418.950,00€     
3050 CVLNMR67A60G964U-03032017-161131-69178 CAVALIERE ANNA MARIA POZZUOLI Rafforzamento_locale 465 189.300,00€     
3051 LMBPTR59E01A783V-07032017-100138-99528 LOMBARDI PIETRO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 465 15.600,00€       
3052 NTLMRA45C06D361J-14032017-114523-76571 NATALE MARIO DRAGONI Miglioramento_sismico 465 30.000,00€       
3053 TLLMTV47T04H764Y-11032017-114751-51950 AUTULLO MONTEVERGINE POMPEO SAN BARTOLOMEO IN GALDO Rafforzamento_locale 465 33.400,00€       
3054 BNCTMS34D02L540V-21022017-120928-88784 BIANCO TOMMASO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 464 19.600,00€       
3055 DLBDNC77T61A512C-20022017-104110-61394 DEL BENE DOMENICA FRIGNANO Demolizione_e_ricostruzione 464 15.800,00€       
3056 NNTRSL73A69I197N-14022017-125031-16754 IANNOTTA ERSILIA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 464 20.000,00€       
3057 PLLMGV51B46H382W-08032017-104357-26399 PALLOTTA MARIA ROSARIA ROCCABASCERANA Rafforzamento_locale 464 16.000,00€       
3058 RPLDNL90A13Z133W-07022017-125432-75675 OROPALLO DANIELE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 464 20.000,00€       
3059 BLNGNR69T11H703O-08032017-121919-39965 BOLINO GENNARO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 463 528.700,00€     

Page 30 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3060 CMMRFL49C44L835C-09032017-112849-62130 CAMMARANO RAFFAELINA VIBONATI Miglioramento_sismico 463 88.350,00€       
3061 CRLSVT67E04B963S-20022017-103232-82202 CIRIOLI SALVATORE ALIFE Rafforzamento_locale 463 8.500,00€         
3062 CRTNGL47E50L540F-21022017-124223-61096 CORTELLESSA ANGELA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 463 19.650,00€       
3063 DCILCU66T47G309Y-24022017-104153-84397 IODICE LUCIA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 463 185.250,00€     
3064 DCRNNA52P51E027T-08032017-133711-89525 DE CRISTOFARO ANNA GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 463 28.800,00€       
3065 DMNCML66B52D702W-28022017-130523-89662 DI MANSO CARMELA FORIO Miglioramento_sismico 463 15.000,00€       
3066 DNGLNS51E11G230T-11012017-102437-80832 DE ANGELIS ALFONSO PAGANI Rafforzamento_locale 463 20.000,00€       
3067 DSMNGL26R15C129K-27022017-130203-75320 DI SOMMA ANGELO TRECASE Rafforzamento_locale 463 13.600,00€       
3068 FVLMRA44H05F488M-15032017-161856-23187 FEVOLA MARIO MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 463 12.000,00€       
3069 FVLMRA44H05F488M-15032017-162509-82260 FEVOLA MARIO MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 463 6.000,00€         
3070 GQNRLN39R69I197O-16022017-112759-78362 GIAQUINTO ERMELINDA DUGENTA Rafforzamento_locale 463 21.400,00€       
3071 CFFGPP77H04G793G-09022017-122128-99964 CIOFFI GIUSEPPE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 462 28.500,00€       
3072 CNTRSO56S54D292M-22022017-112008-45369 CANTELMI ROSA TEGGIANO Miglioramento_sismico 462 30.000,00€       
3073 DDNFMN37M65G611J-08022017-104827-96039 ADDONIZIO FILOMENA PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 462 20.000,00€       
3074 LBTMRA44C42F839M-03032017-125012-92650 LABATE MARIA QUARTO Rafforzamento_locale 462 28.200,00€       
3075 MEAMRC80R21G793J-22022017-115050-65788 MEA MARCO TEGGIANO Miglioramento_sismico 462 30.000,00€       
3076 MRNNNT47R71D361Y-14032017-104428-56753 MIRANDA ANTONIETTA DRAGONI Miglioramento_sismico 462 28.200,00€       
3077 PTRGTN66T12A509I-19122016-160831-21833 PETRILLO AGOSTINO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 462 20.000,00€       
3078 RIOFTM58M06G611F-08022017-113701-82812 IORIO FAUSTINO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 462 20.000,00€       
3079 VLINTN51H18B494D-06032017-100956-89548 IEVOLI ANTONIO CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 462 20.000,00€       
3080 VSCLGU28A07G611C-01022017-123310-53641 VESCE LUIGI PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 462 20.000,00€       
3081 BLNGNR69T11H703O-08032017-111520-19518 BOLINO GENNARO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 461 132.750,00€     
3082 BTUGPP78H22C129D-10032017-112038-82918 BUTI GIUSEPPE MARIGLIANO Miglioramento_sismico 461 138.900,00€     
3083 CCRSNT43L28F636R-09032017-134019-90603 CECERE ASSUNTO MARIO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 461 25.500,00€       
3084 CRPMRA69T44I357D-02022017-183534-46200 CARPINIELLO MARIA SANTO STEFANO DEL SOLE Miglioramento_sismico 461 30.000,00€       
3085 CSBLGU69S25C361F-09032017-182407-35260 CASABURI LUIGI NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 461 90.000,00€       
3086 LMTCLN38L41B351H-16032017-151734-89185 LAMATTINA CAROLINA AGNESE CAGGIANO Miglioramento_sismico 461 18.750,00€       
3087 MRRMHL67T15L750L-23022017-134555-21328 MORRONE MICHELE CAGGIANO Rafforzamento_locale 461 30.000,00€       
3088 PTTDNT53L49F913B-09032017-123558-46755 PETTI DIAMANTE NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 461 30.000,00€       
3089 CRNNTN78L14A509Z-16032017-115108-31695 ACIERNO ANTONIO SIRIGNANO Miglioramento_sismico 460 24.000,00€       
3090 DNNGNN28D20E932F-24022017-160710-23946 D'ANNA GIOVANNI MARCIANISE Miglioramento_sismico 460 30.000,00€       
3091 DVNNNN64A10I073J-07032017-110645-62548 D'AVANZO ANTONINO AVELLA Miglioramento_sismico 460 39.900,00€       
3092 PRRMCL69H15B492F-28022017-103229-66872 PERRUSO MARCELLO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 460 37.226,00€       
3093 RSLMHL63C12A783B-14022017-121801-83950 ORSILLO MICHELE REINO Rafforzamento_locale 460 16.000,00€       
3094 BSLLTN68H06B266M-01032017-132744-44558 BASILE ELIA ANTONIO BUONABITACOLO Miglioramento_sismico 459 30.000,00€       
3095 DFNRSR59S45F625I-07022017-175908-96256 DE FINA ROSARIA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 459 13.500,00€       
3096 DNNMCR54B50E932A-24022017-171530-97580 D'ANNA MARIA CARMINA MARCIANISE Miglioramento_sismico 459 31.200,00€       
3097 DNTNLN60E47F230T-07022017-160736-17739 DI NITA NICOLINA CASTEL BARONIA Miglioramento_sismico 459 26.100,00€       
3098 PSTNCL48D28H703M-10022017-91711-96950 PASTORE NICOLA BARONISSI Rafforzamento_locale 459 60.000,00€       
3099 RXCCDLF68A20A674-10022017-111357-60130 RICCO ADOLFO BARONISSI Rafforzamento_locale 459 40.000,00€       
3100 STBRSR55H17B492Y-28022017-111011-85191 STABILE ROSARIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 459 69.900,00€       
3101 TNZGLM28I18C697G-09022017-114859-21929 TANZILLO GIROLAMO CIMITILE Rafforzamento_locale 459 20.000,00€       
3102 PNTLCU61M45A294K-10032017-110102-72531 PENTANGELO LUCIA ANGRI Demolizione_e_ricostruzione 458 50.600,00€       
3103 BRVFNC66E18A509I-02032017-123423-26939 BRAVOCO FRANCO FLUMERI Miglioramento_sismico 457 27.900,00€       
3104 CRENNT62B63E054C-16022017-131735-43270 CERA ANTONIETTA GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 457 34.000,00€       
3105 DGNPLA90T04A783Y-07022017-114718-14724 DI GENNARO PAOLO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 457 9.800,00€         
3106 DLRGLL92H19F839B-16032017-125304-74132 DI LORENZO GUGLIELMO WILLIAM CASANDRINO Miglioramento_sismico 457 75.000,00€       
3107 LCCPTR72H29A110O-15022017-094255-46376 IULIUCCI PIETRO BUCCIANO Miglioramento_sismico 457 12.900,00€       
3108 MGLPQL33A61C525D-26012017-103412-40983 MEGLIO PASQUALINA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 457 16.500,00€       
3109 TGLFNC58L18F839O-16022017-171550-34198 TAGLIALATELA SCAFATIFRANCESCO CARDITO Demolizione_e_ricostruzione 457 66.000,00€       
3110 TNZGPP72A41H978W-07022017-123946-60210 TONZIELLO GIUSEPPINA SAN MARCELLINO Demolizione_e_ricostruzione 457 36.800,00€       
3111 CHNRLL64S44G333B-08022017-125038-99889 CHIANESE ORNELLA PARETE Miglioramento_sismico 456 25.800,00€       
3112 DCRPQL82C20H931F-16032017-120803-35914 DI CARLUCCIO PASQUALE OTTAVIANO Miglioramento_sismico 456 25.800,00€       
3113 DGGGNN66E13A509J-01022017-100332-63046 DE GUGLIELMO GIOVANNI TUFO Miglioramento_sismico 456 29.550,00€       
3114 DNLMCL41P42B115H-28022017-173005-12200 DANIELE IMMACOLATA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 456 70.500,00€       
3115 GRCLGU77B26D390I-23022017-105658-97134 GRIECO LUIGIA SICIGNANO DEGLI ALBURNI Miglioramento_sismico 456 21.000,00€       
3116 MLNVNT50B14L185I-04022017-103837-95437 MOLINARO VALENTINO TOCCO CAUDIO Rafforzamento_locale 456 20.000,00€       
3117 RIOCDD66T42M115F-13022017-141334-50026 IORIO CANDIDA VOLLA Miglioramento_sismico 456 21.594,00€       
3118 CHLNNI50M06L540C-21022017-120414-92402 CHIELLO NINO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 455 20.000,00€       
3119 CRTTRS63B64L540N-21022017-113400-74762 CORTELLESSA TERESA VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 455 20.000,00€       
3120 DNGGMB42C25L540Q-21022017-131310-80651 DE ANGELIS GIOVANBATTISTA VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 455 20.000,00€       
3121 DNNVCN43S61G620D-14032017-171304-48536 DE NINNO VINCENZA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 455 13.900,00€       
3122 DSTSNT49M16H224P-06022017-013454-27329 DE STEFANO SANTI SAPRI Miglioramento_sismico 455 280.800,00€     
3123 FRRNTN61A30L284T-07032017-130911-92204 FERRARA ANTONIO PONTE Rafforzamento_locale 455 77.400,00€       
3124 GRLMNT39T54C178D-08032017-132745-90206 GRILLO MARIANTONIA CASTELLO DEL MATESE Rafforzamento_locale 455 40.000,00€       
3125 BRNMNC72H45F839O-03032017-111844-18258 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 454 240.000,00€     
3126 NDRRND34M25L540O-21022017-171904-83343 ANDRETA ROSINDO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 454 27.300,00€       
3127 PRCBMN40P17H953X-16032017-132324-43149 PORCARO BENIAMINO SAN LEUCIO DEL SANNIO Rafforzamento_locale 454 19.500,00€       
3128 RNZNLN49A56A200P-17022017-111239-19758 RENZO ANGELINA ALIFE Rafforzamento_locale 454 17.300,00€       
3129 SLCNRC74H07F481Y-01032017-142343-56914 SELCE ENRICO MONTECORVINO ROVELLA Rafforzamento_locale 454 40.000,00€       
3130 SRRMGD40E59B715N-10032017-182810-20826 SERRA MAGDA FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 454 41.700,00€       
3131 TRSGTN29A14A200D-17022017-095336-12036 TORSONE GAETANO ALIFE Miglioramento_sismico 454 25.950,00€       
3132 TVRCRL70L09F481Y-27022017-141625-42059 TAVARONE CARLO MONTECORVINO ROVELLA Rafforzamento_locale 454 20.000,00€       
3133 CVTLNE57C50A783I-02032017-092915-87117 CAVUOTO ELENA CERVINARA Miglioramento_sismico 453 28.500,00€       
3134 DLTSBT42B24I438A-08022017-101459-19257 ADILETTA SABATO SARNO Miglioramento_sismico 453 10.500,00€       
3135 DSMVCN35C31H433Y-07032017-160322-18013 DE SIMONE VINCENZO ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 453 82.500,00€       
3136 LPRLGU75P66F205M-28022017-124032-83627 LEPORE LUIGIA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 453 42.300,00€       
3137 RCCLNS80S05B963N-01032017-105701-73102 RICCIARDI ALFONSO LIBERI Rafforzamento_locale 453 17.900,00€       
3138 RGNRSR71R53A509W-21022017-172718-49972 ARGENIO ROSARIA AVELLINO Miglioramento_sismico 453 180.750,00€     
3139 TTNFRC63E64H436O-13032017-144454-86136 ATTANASIO FEDERICA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 453 20.000,00€       
3140 VNTDMA70E10A783O-10032017-101914-91497 VENTURA ADAMO BUONALBERGO Rafforzamento_locale 453 20.000,00€       
3141 BNDGPP61E11Z404J-02032017-083950-62807 BIONDI GIUSEPPE LEUCIO SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 452 20.000,00€       
3142 BNDSDR66T49Z404J-02032017-083408-14759 BIONDI SANDRA MARIE SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 452 20.000,00€       
3143 DLLRMI45E69F491I-11032017-121935-51467 D'ALELIO IRMA MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 452 6.150,00€         
3144 GGLNTN46R16F717O-13032017-134440-72304 GUGLIOTTI ANTONIO MORCONE Miglioramento_sismico 452 22.500,00€       
3145 MRCMCR66E49H703E-22022017-122529-74928 MARCANTUONO MARIA CRISTINA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 452 10.650,00€       
3146 VLLFTN61L46G596J-10022017-115401-56187 VALLO FORTUNATA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 452 11.500,00€       
3147 CGLMSM66D23F839G-16022017-140540-78855 CIGLIANO MARIO MASSIMO NAPOLI Miglioramento_sismico 451 412.500,00€     
3148 FLZPQL30E01A110T-28022017-082606-65716 FALZARANO PASQUALE AIROLA Miglioramento_sismico 451 28.500,00€       
3149 FRNMCL37B08H210V-01032017-105847-47250 FARINA MARCELLO RECALE Rafforzamento_locale 451 19.900,00€       
3150 CRLNNA58E51A783W-09032017-184734-19086 CIARLO ANNA TELESE TERME Miglioramento_sismico 450 30.000,00€       
3151 DFNNGL68B66Z133U-09032017-175644-56476 DI FONZO ANGELA TELESE TERME Rafforzamento_locale 450 20.000,00€       
3152 DLLFNC41P22I197Z-13022017-100249-43476 DELLA RATTA FRANCESCO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 450 55.000,00€       
3153 DTRCML50H51L205A-10032017-163622-49819 DE TRUCCO CARMELA TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 450 8.200,00€         
3154 DTRNTN49A15L205G-10032017-163223-25400 DE TRUCCO ANTONIO TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 450 8.200,00€         
3155 DTRVCN47P21L205T-10032017-163909-55132 DE TRUCCO VINCENZO TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 450 8.200,00€         
3156 FRNPPL54C25L086V-09032017-134949-41243 FRANCO POMPILIO ALFREDO TELESE TERME Miglioramento_sismico 450 30.000,00€       
3157 MLIRSO74B60I756I-16032017-102753-67200 MIELE ROSA SIRIGNANO Miglioramento_sismico 450 28.650,00€       
3158 MNCPQL70M21L086K-09032017-095242-94185 MANCINI PASQUALE TELESE TERME Miglioramento_sismico 450 30.000,00€       
3159 NGRNTN62T25F839M-09032017-135422-55626 ANGRISANO ANTONIO TELESE TERME Miglioramento_sismico 450 30.000,00€       
3160 PNTNNZ49A46A508C-01032017-101607-89222 PONTICELLI ANNUNZIATA AVELLA Miglioramento_sismico 450 18.000,00€       
3161 TSRLSS72A06B963V-01032017-125308-25124 TESAURO ALESSIO CASERTA Miglioramento_sismico 450 54.000,00€       

Page 31 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3162 BRBMRA78D17G596A-26012017-095030-83345 BARBIERI MARIO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 449 11.900,00€       
3163 DDDNMR72D44A783G-02032017-121409-55981 D'ADDONA ANNA MARIA FRAGNETO MONFORTE Demolizione_e_ricostruzione 449 20.000,00€       
3164 DGVRTI62C64F511O-20022017-122701-43893 DE GIOVANNIELLO RITA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 449 30.000,00€       
3165 DMAVCN45D18A064M-03032017-103328-69512 ADAMO VINCENZO AFRAGOLA Rafforzamento_locale 449 18.000,00€       
3166 DMIPLA55A25I422L-06022017-002558-74959 DI MUOIO PAOLO SAPRI Miglioramento_sismico 449 16.950,00€       
3167 DMRNGL53M51I410U-13032017-102006-70718 DE MIERI ANGELA SANZA Rafforzamento_locale 449 31.600,00€       
3168 FLVCCT60C53E027M-07032017-131230-66480 FALIVENE CONCETTA GIFFONI VALLE PIANA Rafforzamento_locale 449 10.000,00€       
3169 LPRMRA43R17G990S-02022017-171255-57466 LEPORE MARIO PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Rafforzamento_locale 449 20.000,00€       
3170 MGLVCN57R04B492Y-28022017-113932-34950 MAGLIANO VINCENZO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 449 58.400,00€       
3171 MRLGPP42M14F511R-17022017-120257-16379 MAURIELLO GIUSEPPE MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 449 30.000,00€       
3172 NVTGPP71L30G793O-21022017-101643-17832 NAVATTA GIUSEPPE CAGGIANO Miglioramento_sismico 449 54.000,00€       
3173 PRFNTM38R01H210F-09032017-171111-44239 PORFIDIA ANTIMO RECALE Rafforzamento_locale 449 20.000,00€       
3174 PRLMHL49L06A579M-07032017-113925-88067 PARILLO MICHELE BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 449 28.800,00€       
3175 PSQLRA70E61A509I-18022017-165151-36500 PASQUA LAURA AVELLINO Demolizione_e_ricostruzione 449 32.000,00€       
3176 SRPVCN71R16I391H-14032017-110753-12902 SERPICO VINCENZO SAN VITALIANO Miglioramento_sismico 449 101.100,00€     
3177 BCCNTN57P27D230X-13022017-115224-25714 BACCALÀ ANTONIO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 448 30.000,00€       
3178 DCNRNN71943E026D-01032017-173058-96059 DI CONCILIO ROSANNA SENERCHIA Miglioramento_sismico 448 12.000,00€       
3179 DRCCMN48C14L004L-13032017-122022-61432 D'ARCHI CARMINE SUMMONTE Demolizione_e_ricostruzione 448 30.000,00€       
3180 DTRDNC33P15D230U-07022017-121310-46605 DE TORO DOMENICO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 448 20.000,00€       
3181 LMBGTN26L29G620H-14032017-163636-68925 LOMBARDO GAETANO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 448 20.000,00€       
3182 MNCGPP70T49G620K-14032017-170754-59878 MANCINO GIUSEPPINA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 448 50.000,00€       
3183 PCNCMN54D19G333X-09022017-100602-67304 PICONE CARMINE ANTONIO PARETE Miglioramento_sismico 448 12.000,00€       
3184 PTRGNN61A28D230P-10022017-125226-74233 PETRILLO GIOVANNI CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 448 20.000,00€       
3185 RSNLSN58C19D230M-10022017-093121-42654 ORSINO ALESSANDRO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 448 20.000,00€       
3186 VLRMRA62C43D230Q-10022017-094116-56599 VELARDO MARIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 448 20.000,00€       
3187 ZTTRTN70H11A783L-14032017-123255-64089 ZOTTI ORESTE ANTONIO PAUPISI Rafforzamento_locale 448 65.000,00€       
3188 BNTMNL78D58F924H-08022017-124151-57015 BUONAIUTO EMANUELA SARNO Miglioramento_sismico 447 10.650,00€       
3189 CFFPQL63L42C557B-02032017-152610-76984 CIOFFI PASQUALE CERVINARA Miglioramento_sismico 447 30.000,00€       
3190 CGGSCR91D29E409W-24012017-171159-79499 CAGGIANO OSCAR PADULA Miglioramento_sismico 447 18.000,00€       
3191 DFSPLA50E22E998V-27022017-105622-44100 DE FUSCO PAOLO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 447 30.000,00€       
3192 DSNGRD75H41C359K-13032017-155814-42869 DE SANTIS GERARDINA CAUTANO Miglioramento_sismico 447 55.500,00€       
3193 MAIDNL75P60G596Q-08032017-134930-59485 MAIO DANIELA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 447 27.000,00€       
3194 MRCLCU61D66B351D-28022017-185502-98956 MARCIGLIANO LUCIA CAGGIANO Rafforzamento_locale 447 58.000,00€       
3195 MRRBRN64D10Z114Y-06032017-083821-91359 BRUNO MARRO CERVINARA Miglioramento_sismico 447 30.000,00€       
3196 SLDNTN73B21C557D-02032017-113647-72916 SOLDI ANTONIO CERVINARA Miglioramento_sismico 447 15.000,00€       
3197 STRVCN32R47G226O-19012017-095220-38645 ASTORINO VINCENZA PADULA Miglioramento_sismico 447 18.000,00€       
3198 SVLDNC54R06G812D-25022017-154211-17724 IASEVOLI DOMENICO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 447 61.200,00€       
3199 TSTGNN73A18A783C-13022017-162532-39084 TESTA GIOVANNI FRASSO TELESINO Miglioramento_sismico 447 30.000,00€       
3200 CRBGCR64S04B873U-12032017-65008-93935 CORBO GIANCARLO CASALDUNI Rafforzamento_locale 446 10.000,00€       
3201 CRNDNC59T14F839F-11032017-215917-31628 ACIERNO DOMENICO CASALDUNI Rafforzamento_locale 446 20.000,00€       
3202 CTLNTN43R24F839R-17022017-093405-63608 CIOTOLA ANTONIO NAPOLI Miglioramento_sismico 446 141.000,00€     
3203 DPLGRZ30T69G243F-14032017-095641-34975 DE PALMA GRAZIA PAGO VEIANO Rafforzamento_locale 446 8.500,00€         
3204 DPSSBT45M20B449L-10022017-125358-97141 DE PASQUALE SABATO CALVI Rafforzamento_locale 446 20.000,00€       
3205 NNTNMR73H60B963S-10032017-135009-77723 IANNOTTA ANNA MARIA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 446 18.900,00€       
3206 RCCGNN69C23D683V-13032017-165641-16116 RICCI GIOVANNI FONTEGRECA Rafforzamento_locale 446 31.400,00€       
3207 BSLMRS52E48E054W-24022017-120212-44276 BASILE MARIA ROSA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 445 17.500,00€       
3208 DDMGPP64R01H101I-01032017-113457-94181 DI DOMENICO GIUSEPPE QUALIANO Miglioramento_sismico 445 13.500,00€       
3209 FRRNNT57C53E746L-26012017-172438-66638 FERRANTE ANTONIETTA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 445 36.200,00€       
3210 MRTCMN50T17F203O-08032017-165023-77388 MARIOTTI CARMINE MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 445 14.850,00€       
3211 RNNRNG54M65D292E-23022017-102542-77051 ARNONE ARCANGELA TEGGIANO Rafforzamento_locale 445 20.000,00€       
3212 CFRSVR77C05F924M-06022017-115718-40306 CAFARIELLO SAVERIO CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 444 135.000,00€     
3213 LNIGLM63A10F546N-16022017-161056-43920 IULIANO GIACOMO MONTELLA Rafforzamento_locale 444 20.000,00€       
3214 LZZPBL62P20A064N-03032017-110447-89699 LAEZZA PUBLIO AFRAGOLA Miglioramento_sismico 444 30.900,00€       
3215 MSTMRA52H52E249Q-23022017-112003-22745 MUSTO MARIA GUARDIA SANFRAMONDI Miglioramento_sismico 444 19.500,00€       
3216 PCCNNP65H29G827G-07032017-111238-90077 PICCIRILLO ANTONIO PIERPAOLO PONTE Rafforzamento_locale 444 34.000,00€       
3217 SPSMRA55H42H072T-07032017-143354-41041 ESPOSITO DI MARCANTONIOMARIA PROCIDA Rafforzamento_locale 444 16.000,00€       
3218 SRBPQL59M41D469O-13032017-121006-69586 SORBO PASQUALINA FAICCHIO Rafforzamento_locale 444 16.000,00€       
3219 BRCFLC63N08G793W-23012017-180648-61222 BRACCO FELICE POLLA Miglioramento_sismico 443 30.000,00€       
3220 BRNMNC72H45F839O-02032017-094621-92185 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 443 330.000,00€     
3221 DBSNGN31M45D230B-10022017-115759-61169 DI BIASE ANGIOLINA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 443 13.000,00€       
3222 MTTNLF39E18B863V-06032017-110840-19048 MAIETTA ANGELO FRANCESCO PORTICO DI CASERTA Miglioramento_sismico 443 30.000,00€       
3223 PLLNGL83C47A509A-08032017-170629-65781 PAUCIELLO ANGELA VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 443 30.000,00€       
3224 PTRNNG44M27M130F-08032017-164920-73591 PETRETTA ANTONIO GINO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 443 30.000,00€       
3225 TZZPLA57M19G793N-23012017-175107-30674 TUOZZO PAOLO POLLA Miglioramento_sismico 443 30.000,00€       
3226 VLLLGU72B09A509P-02032017-181932-77322 VILLANI LUIGI VENTICANO Miglioramento_sismico 443 30.000,00€       
3227 VRDNTM61M24A512H-23032017-154827-60596 VERDE ANTIMO AVERSA Miglioramento_sismico 443 23.850,00€       
3228 CRNNTN53P10I756S-16032017-114330-51295 ACIERNO ANTONIO SIRIGNANO Miglioramento_sismico 442 16.650,00€       
3229 GRSNTN71R11G292G-15032017-211956-92844 GROSSI ANTONIO PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 442 21.600,00€       
3230 PNCNNN69M27D869V-22022017-113550-98088 PANICO ANTONINO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 442 14.500,00€       
3231 PNCRFL70M06Z401Q-18022017-180734-64798 PANICO RAFFAELE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 442 22.500,00€       
3232 PRSDRN54C68I197H-08022017-133229-52883 PARISI ADRIANA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 442 10.000,00€       
3233 PRSDRN54C68I197H-09022017-101918-45575 PARISI ADRIANA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 442 20.000,00€       
3234 SCLFNC64R09H382Q-08032017-105100-58251 SCALZI FRANCESCO ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 442 24.000,00€       
3235 SPRMHL67T01I197P-14022017-115119-10398 SPARAGO MICHELE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 442 20.000,00€       
3236 ZZIMRA68A26F693I-24022017-113328-48373 IZZO MARIO MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 442 75.000,00€       
3237 BTRVCN53L20A975A-13012017-120938-30264 BEATRICE VINCENZO BONITO Rafforzamento_locale 441 12.500,00€       
3238 CPPSVT45B20A535M-02032017-114828-53549 COPPOLA SALVATORE BACOLI Miglioramento_sismico 441 115.812,00€     
3239 DCPMRA58E51L086Y-09032017-130935-90057 DI CAPRIO MARIA TELESE TERME Miglioramento_sismico 441 45.900,00€       
3240 DLCNBT53S49Z614C-06022017-005839-55267 DE LUCA ANNA BEATRICE SAPRI Miglioramento_sismico 441 46.500,00€       
3241 DNGFMN57B55D230R-07022017-114321-65964 DE NIGRIS FILOMENA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 441 14.400,00€       
3242 LBRLGU55B19G762D-08022017-131047-37157 ALIBERTI LUIGI POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 441 20.000,00€       
3243 RVLPQL57R25F839A-21022017-121435-69617 IERVOLINO PASQUALE POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 441 75.000,00€       
3244 BLNGNR69T11H703O-08032017-153336-52414 BOLINO GENNARO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 440 185.400,00€     
3245 BRZDNC50CI3G827F-07032017-130231-69900 BORZILLO DOMENICO PONTE Rafforzamento_locale 440 40.000,00€       
3246 CSTNNT32E59A783S-07032017-153234-40957 COSTANZO ANTONIETTA PONTE Rafforzamento_locale 440 20.000,00€       
3247 DCCPML87D54F839X-06032017-111831-43405 D'OCCHIO PAMELA TORRECUSO Rafforzamento_locale 440 20.000,00€       
3248 DLLNDR52H10B494R-08032017-121636-70972 DELLA PORTA ANDREA CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 440 20.000,00€       
3249 DSTNNT50C60G827E-06032017-130142-34473 DI STASI ANTONIETTA PONTE Rafforzamento_locale 440 10.000,00€       
3250 GRGGRD58D13B492U-28022017-114310-77337 GIORGIO GERARDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 440 51.000,00€       
3251 MRLMDL81S53G596A-03032017-170439-83071 MORELLI MADDALENA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 440 17.250,00€       
3252 MRTMST51B41B267J-10032017-103028-88261 MARTINO MARIA STELLA BUONALBERGO Rafforzamento_locale 440 16.000,00€       
3253 PLLRTI57C44A265P-06032017-105803-13377 PELLEGRINO RITA CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 440 20.000,00€       
3254 PSTCMN68E08C858W-06032017-121518-28059 PASTORE CARMINE TORRECUSO Rafforzamento_locale 440 40.000,00€       
3255 SRLVTR65D22C034E-08032017-155646-30908 SAROLI VITTORE MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 440 30.000,00€       
3256 TRSPQL37S27G827I-06032017-114443-83692 TROSINO PASQUALE PONTE Rafforzamento_locale 440 20.000,00€       
3257 VLNFNC53T25F839F-02032017-163326-39977 VALENTINO FRANCESCO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 440 17.250,00€       
3258 VRZGNN67C02F755R-08032017-162216-24014 VORZILLO GIOVANNI MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 440 30.000,00€       
3259 BNGLRT67L18I073F-16022017-104413-22741 BUONAGURO ALBERTO NOLA Rafforzamento_locale 439 116.500,00€     
3260 BTTPNN63L06G793K-09022017-120311-70972 BOTTA PEPPINO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 439 30.000,00€       
3261 CNTFNC66L26G596O-14032017-104426-69230 CANTELMO FRANCO AILANO Rafforzamento_locale 439 41.100,00€       
3262 DNTNTN62S22B715W-10032017-185709-44989 D'ANTICO ANTONIO ROCCHETTA E CROCE Rafforzamento_locale 439 14.000,00€       
3263 FLCMNT57D53B888K-09012017-134929-99210 FALCE MARIA ANTONIETTA CASALETTO SPARTANO Rafforzamento_locale 439 20.000,00€       

Page 32 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3264 GRMLSN74L30A489X-02022017-110435-88968 GRIMALDI ALESSANDRO ATRIPALDA Miglioramento_sismico 439 673.500,00€     
3265 LEIPRZ64E51H703Y-10022017-090952-42168 ELIA PATRIZIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 439 30.000,00€       
3266 RNNMLE42C52H683V-09022017-114740-74193 ARNONE EMILIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 439 15.000,00€       
3267 RZZLDE53D61I143N-08022017-113849-89654 RIZZO ELIDE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 439 30.000,00€       
3268 SPNFNC39D27H683X-08022017-105713-87230 SPINELLI FRANCESCO SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 439 80.000,00€       
3269 TRNNDR64A08F511Q-20022017-105202-36556 TRONCONE ANDREA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 439 179.250,00€     
3270 CSLCMC57R02F924P-01102002-30106-47191 CASILLI COSIMO CORRADO NOLA Miglioramento_sismico 438 30.000,00€       
3271 DRSCMN63A20F924Y-01032017-140849-99597 DE ROSA CARMINE NOLA Miglioramento_sismico 438 30.000,00€       
3272 LRNDNC75S27I234O-13032017-130914-25339 LAURENZA DOMENICO MACERATA CAMPANIA Rafforzamento_locale 438 40.000,00€       
3273 MBRDNC73A28G596H-14032017-170009-22571 IMBROGLIA DOMENICO AILANO Rafforzamento_locale 438 10.000,00€       
3274 MRRGRD54C14B492M-21022017-125741-30385 MIRRA GERARDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 438 17.100,00€       
3275 MRSPLG60H12I630H-13032017-103254-76001 AMOROSO PELLEGRINO SERINO Rafforzamento_locale 438 20.000,00€       
3276 MTRFCN48D28B565U-10032017-183736-47139 MATRISCIANO FRANCESCO CAMPOSANO Miglioramento_sismico 438 18.000,00€       
3277 SCLNRC61M29F839Q-27022017-103558-21313 SCIALOJA ENRICO PROCIDA Miglioramento_sismico 438 15.000,00€       
3278 SLLPTR65L02C259F-16032017-105248-30017 SELLITTO PIETRO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 438 270.000,00€     
3279 SPEFNC63A25F924E-13022017-115948-77131 SEPE FRANCESCO NOLA Miglioramento_sismico 438 27.000,00€       
3280 CMLGPP63S22G990P-02022017-164606-80266 CIAMILLO GIUSEPPE PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Miglioramento_sismico 437 115.500,00€     
3281 CNRRRC53C08A200V-17022017-123802-64984 CENERI ERRICO ALIFE Miglioramento_sismico 437 9.000,00€         
3282 CRILCU71L71L616S-09032017-125139-63558 LUCIA CIORIA VALLESACCARDA Rafforzamento_locale 437 12.000,00€       
3283 CRIPQL79H59A489Y-09032017-124836-87757 PASQUALINA CIORIA VALLESACCARDA Rafforzamento_locale 437 12.000,00€       
3284 CRSCMN31H06A508J-07032017-130803-60584 CARUSO CARMINE AVELLA Miglioramento_sismico 437 12.000,00€       
3285 CRSDNC71B14A508P-21022017-131505-91955 CARUSO DOMENICO AVELLA Rafforzamento_locale 437 12.000,00€       
3286 DCPBGI50C18L086F-09032017-133822-70491 DI CAPRIO BIAGIO TELESE TERME Miglioramento_sismico 437 38.550,00€       
3287 GGLPQL48C19A508G-06032017-123211-74677 GAGLIONE PASQUALINA AVELLA Rafforzamento_locale 437 12.000,00€       
3288 GRRMTR45P52A508M-07032017-104035-67637 GUERRIERO MARIA TERESA AVELLA Miglioramento_sismico 437 18.000,00€       
3289 MNNRTI57S54E039J-10032017-085332-74940 MENNONE RITA GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 437 28.950,00€       
3290 NNTNTS46T46I197S-01032017-101233-59871 IANNOTTA ANASTASIA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 437 18.205,00€       
3291 PSQGCM77H16B963M-27022017-094902-63179 PASQUARIELLO GIACOMO CASERTA Rafforzamento_locale 437 250.000,00€     
3292 PZZMHL47R13L399P-07032017-194829-13285 PIZZULO MICHELINO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 437 36.000,00€       
3293 SMNGPP84P26G596Y-06032017-191712-46524 SIMONE GIUSEPPE SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 437 20.000,00€       
3294 BCCVCN57C43I978H-15032017-120305-25929 BOCCIA VINCENZA STRIANO Miglioramento_sismico 436 18.000,00€       
3295 CNTVLR61R25F924U-08032017-114725-99630 CONTURSO VALERIO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 436 487.500,00€     
3296 RSSLRT85C26F839O-15032017-101722-49385 RUSSO ALBERTO SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 436 96.150,00€       
3297 ZPPNMR52A53G596E-26012017-104009-67381 ZAPPOLI ANNA MARIA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 436 27.300,00€       
3298 BRRRFL83S67F912D-08032017-115903-55410 BORRELLI RAFFAELLA NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 435 21.000,00€       
3299 CHDRGL50R47D884N-14032017-142942-74948 CHIODI ROSA GILDA GALLO MATESE Rafforzamento_locale 435 20.000,00€       
3300 GLDDNC50T10I197R-14022017-123436-59156 GALDIERI DOMENICO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 435 18.300,00€       
3301 MGLMFL49D49D709Z-15022017-124138-52341 MIGLIUCCI MARIA FILOMENA FORMICOLA Rafforzamento_locale 435 11.000,00€       
3302 MNGSVT53B23F924Z-17022017-112049-51215 MANGANIELLO SALVATORE NOLA Miglioramento_sismico 435 14.100,00€       
3303 MSSTRS61D50D784D-13032017-121449-57022 MASSARO TERESA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 435 15.000,00€       
3304 NDRMRA35M48A509I-10022017-092336-37965 ANDREOTTI MARIA AVELLINO Rafforzamento_locale 435 35.000,00€       
3305 RMNMLA49M66G795C-07032017-100734-44374 ROMANO AMALIA CERCOLA Rafforzamento_locale 435 16.000,00€       
3306 RNLLGU35M53A106Y-09032017-163431-97623 RINALDI LUIGIA AILANO Rafforzamento_locale 435 8.300,00€         
3307 TRCDNT60A02I197D-14022017-125417-70626 TRUOCCHIO DIAMANTE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 435 18.300,00€       
3308 DFNNNL85E47G793N-08022017-94928-53347 DE FINA ANTONELLA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 434 14.250,00€       
3309 DLCFNC60E25B990R-16022017-163024-69302 DE LUCA FRANCESCO CARDITO Miglioramento_sismico 434 392.250,00€     
3310 DMRNTN50H26F839G-15022017-101427-45812 DI MAURO ANTONIO VOLLA Rafforzamento_locale 434 17.000,00€       
3311 FRRGPP52S09B990M-02022017-115750-12592 FERRARA GIUSEPPE CASORIA Miglioramento_sismico 434 37.500,00€       
3312 GGLFTN62H26G039J-21022017-124343-91037 GAGLIARDI FORTUNATO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 434 17.250,00€       
3313 MCCPGV72H64L616N-09032017-130129-57741 MOCCIA PAOLA GIOVANNA VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 434 10.350,00€       
3314 PRCRFL57M18D230C-13022017-101333-91393 PRECE RAFFAELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 434 17.700,00€       
3315 RCCGPP64T03F694N-23022017-095644-36568 ROCCO GIUSEPPE AVELLINO Rafforzamento_locale 434 180.000,00€     
3316 CTLGTN53P15F839M-23022017-131029-44069 CIOTOLA GAETANO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 433 15.000,00€       
3317 DVINGL37P05D380F-16022017-122108-23186 IADEVAIA ANGELO DUGENTA Rafforzamento_locale 433 40.000,00€       
3318 GTNSVT62T25C697I-10022017-102626-47045 GAETANO SALVATORE CIMITILE Demolizione_e_ricostruzione 433 40.000,00€       
3319 MNANNA49P44A110X-23022017-082654-89025 MAIONE ANNA AIROLA Miglioramento_sismico 433 13.350,00€       
3320 RFNTMS70B28E932D-13032017-130149-99230 ORFANELLI TOMMASO MARCIANISE Miglioramento_sismico 433 30.000,00€       
3321 TCCVCN83B27L245E-15032017-215855-69154 TUCCI VINCENZO PALOMONTE Rafforzamento_locale 433 18.400,00€       
3322 TLNRND64R24A509B-17022017-130156-20345 TALENTO ORLANDO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 433 43.950,00€       
3323 TRZVCN40H14D292V-23022017-132000-21189 TREZZA VINCENZO TEGGIANO Rafforzamento_locale 433 40.000,00€       
3324 VLSNGL46M48B351L-23022017-121516-62907 VALISENA ANGELA CAGGIANO Rafforzamento_locale 433 40.000,00€       
3325 CMBLTN53D16D683X-13032017-161809-99915 CAMBIO ELIO ANTONIO FONTEGRECA Miglioramento_sismico 432 72.900,00€       
3326 DCPMRS83M41G596H-20022017-103901-54953 DI CAPRIO MARIA ROSARIA ALIFE Rafforzamento_locale 432 18.200,00€       
3327 FRTPQL61D06F693U-10032017-104420-67600 FORTUNATO PASQUALE MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 432 21.900,00€       
3328 GSLNCL61L19B542B-01032017-124544-92277 GISOLDI NICOLA CAMPOLI DEL MONTE TABURNO Rafforzamento_locale 432 26.200,00€       
3329 MRNLGN76LO1H703D-08032017-134246-80987 MAIORINO LUIGI NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 432 224.073,00€     
3330 RGNVCN68T14B239U-15022017-110302-40194 ARGANESE VINCENZO BUCCIANO Miglioramento_sismico 432 45.000,00€       
3331 SNSFRZ78L11A783H-08032017-132822-38969 SANSONE IACOBELLI FABRIZIO SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 432 30.000,00€       
3332 BNDTRS64P44G596N-07032017-131159-58897 BIONDI TERESA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 431 30.000,00€       
3333 BRNMNC72H45F839O-03032017-113316-89443 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 431 195.000,00€     
3334 CCCNNM70T05Z133G-02032017-100248-12846 COCCHIARELLA ANTOINE MICHEL FRAGNETO L'ABATE Miglioramento_sismico 431 20.700,00€       
3335 DFLRFL50L14I262E-27022017-163655-35542 DE FALCO RAFFAELE SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 431 40.440,00€       
3336 DSTRSO43R53E998L-27022017-110441-63388 DE STASIO ROSA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 431 40.000,00€       
3337 FRRNGV27A68L205Y-23022017-173800-91763 FERRUCCI ANNA GIOVANNA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 431 20.000,00€       
3338 GRDLGU87B11F924T-10032017-101721-71206 GIORDANO LUIGI SAVIANO Rafforzamento_locale 431 8.000,00€         
3339 LRAGST47B01E998Y-28022017-104902-83949 LAURO AUGUSTO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 431 40.000,00€       
3340 NTNMME46D67E998J-28022017-084957-85354 ANTUONO EMMA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 431 20.000,00€       
3341 PCRPMP63S07M130V-08032017-181545-22002 PICARDI POMPEO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 431 27.750,00€       
3342 SCINTN68R13E245I-08032017-125434-49613 SICA ANTONIO GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 431 15.000,00€       
3343 TMPGPP66A21G596Q-07032017-130141-16787 TEMPERATO GIUSEPPE BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 431 30.000,00€       
3344 VNZMNL49S02L061A-23022017-105717-20210 VENEZIA MICHELANGELO TAURANO Miglioramento_sismico 431 30.000,00€       
3345 VRRLSN34B56E998Z-27022017-100846-93618 VERRENGIA ALESSANDRA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 431 20.000,00€       
3346 VRRMFL58C61C557K-06032017-090613-32074 VARRICCHIONE MARIA FELICIA CERVINARA Rafforzamento_locale 431 20.000,00€       
3347 BCCRFL61P16F559X-13032017-084225-15008 BOCCELLA RAFFAELE CASTELFRANCI Rafforzamento_locale 430 14.000,00€       
3348 BLIFNC57D02F839H-14032017-203555-88251 BILE FRANCESCO MOIANO Miglioramento_sismico 430 30.000,00€       
3349 CRCMRC86M28H702O-24022017-105409-13184 CARACCIUOLO MARCO CALVANICO Miglioramento_sismico 430 19.050,00€       
3350 CRLRTI46E58B077J-27022017-113045-80338 CIRILLO RITA TRECASE Rafforzamento_locale 430 34.200,00€       
3351 DLLGLC74R01B492J-22022017-130652-74882 DELLE PALME GIANLUCA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 430 26.100,00€       
3352 DMTGNB77A02B963V-06032017-102956-78333 DI MATTEO GIOVAN BATTISTA CURTI Miglioramento_sismico 430 53.325,00€       
3353 FLCRCC40R04B888W-09012017-125921-19866 FALCE RINUCCIO ANTONIO CASALETTO SPARTANO Demolizione_e_ricostruzione 430 120.000,00€     
3354 MNDFNC64T67E955I-09032017-180024-67966 MONDA FRANCA MARIGLIANO Miglioramento_sismico 430 135.000,00€     
3355 PGNGNN40S4LB602K-09032017-83811-10436 PAGANO GIOVANNA NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 430 243.000,00€     
3356 TZZGCM33B19H227S-14022017-112823-90818 TOZZI GIACOMO REINO Miglioramento_sismico 430 30.000,00€       
3357 CRDGPP43H26B115K-10032017-103044-87398 CARDAROPOLI GIUSEPPE BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 429 82.500,00€       
3358 DLPNGL75R02I281M-30012017-172808-74053 DEL PRIORE ANGELO SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 429 20.000,00€       
3359 DNSNNA62B43B115E-10032017-111737-92196 DANISE ANNA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 429 15.000,00€       
3360 MCCRSO29T42C262T-24022017-155215-72291 MUCCIOLO ROSA BELLOSGUARDO Rafforzamento_locale 429 7.000,00€         
3361 MSCPMP56E12A783Z-31012017-154315-28199 MASCIA POMPEO BENEVENTO Miglioramento_sismico 429 29.700,00€       
3362 PZZFNC46C23F230R-23022017-133630-53316 PEZZELLA FRANCESCO AVELLINO Miglioramento_sismico 429 322.650,00€     
3363 RMNFNC68A26I073B-14032017-085646-64531 ROMANO FRANCESCO MOSCHIANO Miglioramento_sismico 429 30.000,00€       
3364 RNEDLA44S52A756A-24022017-180124-90649 REINA ADELE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 429 14.700,00€       
3365 VRTNGL82S50L628K-14022017-120946-23875 VERTULLO ANGELA PIAGGINE Miglioramento_sismico 429 30.000,00€       

Page 33 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3366 CMPRNT39L12L540T-21022017-165840-35739 CAMPOPIANO ERNESTO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 428 30.000,00€       
3367 CRONCL40B06I307O-22022017-120515-88379 COIRO NICOLA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 428 30.000,00€       
3368 DLRGPP68A26F839J-08032017-104506-86870 DI LORENZO GIUSEPPE NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 428 135.000,00€     
3369 DNVVTI79A31D390T-27022017-90049-25558 DI NOVI VITO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 428 15.000,00€       
3370 MRRPQL35D18B492I-27022017-121106-18365 MIRRA PASQUALE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 428 30.000,00€       
3371 MSCVCN68S09F839C-16022017-121802-22453 MASECCHIA VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 428 186.000,00€     
3372 MZZSRG61E24F511X-17022017-113248-85404 MAZZAROTTI SERGIO MONTEFREDANE Demolizione_e_ricostruzione 428 34.600,00€       
3373 NNCGRD43C14B492C-20022017-133617-37923 IANNECE GERARDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 428 45.000,00€       
3374 PLMDIA70H41A580K-02032017-152814-60836 PALMESE IDA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 428 30.000,00€       
3375 PRRFRC57A10B492M-23022017-125923-38594 PERRUSO FEDERICO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 428 30.000,00€       
3376 RVLSLD52R02B492G-21022017-132158-56107 RIVIELLO OSVALDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 428 22.500,00€       
3377 SCRGPP79R26B963C-13032017-91259-82903 SCARAMUZZO GIUSEPPE PONTELATONE Rafforzamento_locale 428 7.200,00€         
3378 SNATRS45R64L540T-21022017-171137-36247 SANO TERESA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 428 30.000,00€       
3379 STRDNC45T08I233E-21022017-125418-52289 STRAVINO DOMENICO AIROLA Miglioramento_sismico 428 15.000,00€       
3380 BLDNGL59D16D644D-06032017-115137-26450 BALDINI ANGELO FOGLIANISE Miglioramento_sismico 427 59.550,00€       
3381 FRNMSM78D156793P-21022017-100339-83870 FERNICOLA MASSIMO BUCCINO Miglioramento_sismico 427 22.800,00€       
3382 GRNFNC61R07G309Y-14032017-093022-85969 GRANATA FRANCESCO VILLARICCA Miglioramento_sismico 427 69.000,00€       
3383 LGRGNN35H15F912C-08032017-171650-65488 LIGUORI GIOVANNI NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 427 165.000,00€     
3384 LVRLCU72E51M253K-23022017-104655-13322 OLIVIERO LUCIA SICIGNANO DEGLI ALBURNI Demolizione_e_ricostruzione 427 37.400,00€       
3385 PSSPQL60C09D644H-07032017-104328-90296 POSSEMATO PASQUALINO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 427 34.000,00€       
3386 VTLGRL40B24B0077-10032017-124810-97306 VITIELLO GABRIELLO BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 427 18.000,00€       
3387 BCCGTN73D26G812B-04032017-121944-57177 BIASUCCI GAETANO DURAZZANO Rafforzamento_locale 426 20.000,00€       
3388 CSLPRN48T03B740U-08032017-140244-38699 CASALINO PIETRANGELO CARBONARA DI NOLA Rafforzamento_locale 426 20.000,00€       
3389 LNGVCN53L11L272Q-07022017-125311-67968 LUONGO VINCENZO TORRE LE NOCELLE Rafforzamento_locale 426 8.700,00€         
3390 PRTPQL40H29F731K-13032017-164112-81146 PROTA PASQUALE MORIGERATI Rafforzamento_locale 426 10.000,00€       
3391 CSSMHL88C29A512T-02022017-101945-74318 CASSANDRA MICHELE ARCANGELO SAN MARCELLINO Rafforzamento_locale 425 17.600,00€       
3392 DRSRST60P19F839U-23022017-111624-19262 DE ROSA ERNESTO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 425 256.500,00€     
3393 MNPGNN75B05F839A-16022017-141647-64894 MINOPOLI GIOVANNI NAPOLI Miglioramento_sismico 425 240.000,00€     
3394 PLTNLE668058444B-10022017-135906-20292 POLITO EMILIO CALVI Miglioramento_sismico 425 30.000,00€       
3395 PSRLNF36A27D998H-27022017-121942-14422 PESIRI ALFONSO GESUALDO Miglioramento_sismico 425 30.000,00€       
3396 RNLMRP65B43L086W-09032017-180639-39774 RINALDI MARIA PIA TELESE TERME Miglioramento_sismico 425 52.500,00€       
3397 RSSNSL74R41A196R-14032017-161315-72930 RUSSO ANNALISA AILANO Miglioramento_sismico 425 14.550,00€       
3398 VTRDND68P04A783A-02032017-101449-59150 VETRONE EDMONDO FRAGNETO L'ABATE Miglioramento_sismico 425 21.000,00€       
3399 CLVPSC80E28F912G-22022017-123440-32862 CALVANESE PRISCO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 424 30.000,00€       
3400 DLCNTN73C05I233U-07032017-122409-75254 DE LUCIA ANTONIO SANTA MARIA A VICO Miglioramento_sismico 424 28.325,00€       
3401 DSINTN38T25L965X-15032017-224406-81271 DI IESO ANTONIO VILLAMAINA Miglioramento_sismico 424 45.000,00€       
3402 FRNMSM70C17A783C-02022017-103147-67133 FIORENZA MASSIMO BENEVENTO Miglioramento_sismico 424 30.000,00€       
3403 MMRMTN93E51A783R-02022017-171107-56003 IAMMARINO MARTINA BENEVENTO Miglioramento_sismico 424 75.000,00€       
3404 MNCFNT20C49B873T-11032017-170847-15738 MANCINI FIORENTINA CASALDUNI Miglioramento_sismico 424 15.000,00€       
3405 NSTNGL53H06B077J-14032017-170042-48569 NASTRI ANGELO BOSCOREALE Rafforzamento_locale 424 12.000,00€       
3406 RTNNLN59T54A783D-09012017-112450-89598 ROTUNNO ANGELINA BENEVENTO Miglioramento_sismico 424 30.000,00€       
3407 SCLGGR69H11G292T-15032017-204450-88073 SCALCIONE GREGORIO PALOMONTE Miglioramento_sismico 424 30.000,00€       
3408 CLBPLA68P23G813Z-09032017-141207-93668 CELIBERTI PAOLO SCAFATI Rafforzamento_locale 423 296.000,00€     
3409 GRCGPP52R20I990W-22022017-113723-78911 GRIECO GIUSEPPE STURNO Demolizione_e_ricostruzione 423 38.400,00€       
3410 LSTRTI65D43A512C-13032017-175251-35928 LASTORIA RITA AVERSA Miglioramento_sismico 423 30.000,00€       
3411 PRTCMN85R53I422F-24022017-125854-85401 PROTA CARMEN ISPANI Demolizione_e_ricostruzione 423 32.000,00€       
3412 RGGVCN57S18A110S-21022017-091008-49604 RUGGIERO VINCENZO AIROLA Miglioramento_sismico 423 30.000,00€       
3413 TRCSVN38L26I197R-09022017-102449-12154 TRUOCCHIO SILVANO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 423 18.803,00€       
3414 GGLMNT54R45A495T-09032017-101549-23313 GAGLIARDI MARIANTONIA AULETTA Demolizione_e_ricostruzione 422 76.000,00€       
3415 GRNRZO58T11C235J-01032017-113422-70959 GUARINO ORAZIO CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 422 9.000,00€         
3416 MNFCRL52R16B990G-02022017-100331-77251 MANFRECOLA CARLO CASORIA Rafforzamento_locale 422 332.800,00€     
3417 PNTPLA39C30G629O-22022017-114119-69989 PAOLO PIANTEDOSI PIETRASTORNINA Rafforzamento_locale 422 10.000,00€       
3418 PRGGPP65A52I234L-06032017-123355-80694 PARAGLIOLA GIUSEPPINA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 422 60.000,00€       
3419 TDSCMN62L26F230K-13032017-100019-47248 TEDESCO CARMINE MIRABELLA ECLANO Rafforzamento_locale 422 19.200,00€       
3420 VTLRCC47P20G620Z-14032017-162940-46754 VITALE ROCCO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 422 20.000,00€       
3421 VTLSVT50C27G620L-14032017-165345-11255 VITALE SALVATORE PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 422 20.000,00€       
3422 CSSTNN74R21G596F-13032017-091448-62010 CASSELLA TONINO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 421 20.000,00€       
3423 CZZCSM52A19B492L-23022017-132407-22838 CUOZZO COSIMO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 421 80.000,00€       
3424 CZZMHL47D19B492G-23022017-133021-27341 CUOZZO MICHELE CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 421 80.000,00€       
3425 DGVDRN59M60C606W-02032017-112908-30652 DI GIOVANNI ADRIANA CHIANCHE Miglioramento_sismico 421 28.950,00€       
3426 DLLFNC34T55A2433-03032017-154549-88957 DI LELLO FRANCESCA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 421 30.000,00€       
3427 FTTGPP59C15F912N-07032017-133935-21745 FATTORUSO GIUSEPPE ANGRI Miglioramento_sismico 421 33.000,00€       
3428 GLLGMM62D55D886X-06032017-123804-36415 GALLUCCIO GEMMA GALLUCCIO Miglioramento_sismico 421 90.000,00€       
3429 LNDMLE54P14E039Z-13032017-120612-74653 LANDINO EMILIO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 421 40.000,00€       
3430 LNDPRZ71H63G596H-09032017-092501-19188 LANDOLFI PATRIZIA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 421 20.000,00€       
3431 NNTLBA67P52G596G-09032017-114906-24329 IANNOTTA ALBA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 421 20.000,00€       
3432 PRSFNC74A12A200P-17022017-135331-26977 PARISI FRANCESCO ALIFE Rafforzamento_locale 421 40.000,00€       
3433 PTRLGU30T23H165C-13032017-110426-92221 PETRAZZUOLI LUIGI RUVIANO Miglioramento_sismico 421 30.000,00€       
3434 RCCLSR43C08H165N-13032017-113419-29757 RICCIO LEONE SERGIO RUVIANO Rafforzamento_locale 421 20.000,00€       
3435 RGSMHL47C68B963R-03032017-153446-66313 RAGOSTA MICHELINA ALVIGNANO Demolizione_e_ricostruzione 421 20.000,00€       
3436 RMNGUO49R14E039L-14032017-130034-57239 ROMANO UGO GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 421 30.000,00€       
3437 RSNNNA42A66A200O-17022017-110309-27484 ORSINI ANNA ALIFE Rafforzamento_locale 421 20.000,00€       
3438 SRNGNN67C21H984G-15032017-123445-48712 SORIANO GIOVANNI SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 421 39.645,00€       
3439 VZZMHL43C25B860B-09032017-121005-69157 VOZZA MICHELE CASAGIOVE Miglioramento_sismico 421 25.476,00€       
3440 VZZVCN45L19B860I-09032017-120257-93115 VOZZA VINCENZO CASAGIOVE Miglioramento_sismico 421 25.476,00€       
3441 BRNSVT65A01M115B-07032017-103831-12845 BARONE SALVATORE VOLLA Miglioramento_sismico 420 117.000,00€     
3442 FGLLLL60T43E027J-07032017-132940-49335 FOGLIA LORELLA GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 420 15.000,00€       
3443 GRRGLI53S27I129G-10032017-171644-29594 GERARDO GIULIO SAN POTITO ULTRA Rafforzamento_locale 420 14.500,00€       
3444 LMNGLI68M29F839K-21022017-122014-99448 LAMANDA GIULIO NAPOLI Rafforzamento_locale 420 710.000,00€     
3445 MNZVTI54C50D292R-23022017-123059-39631 MANZIONE VITO TEGGIANO Rafforzamento_locale 420 16.500,00€       
3446 VTLNNA68C52A717J-27022017-102105-42450 VITALE ANNA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 420 89.200,00€       
3447 BRNMDN57B58A783P-17022017-095652-29152 BARONE MARIADANILA NAPOLI Miglioramento_sismico 419 351.000,00€     
3448 DCCFNC62D26L254I-06032017-103711-86077 D'OCCHIO FRANCESCO TORRECUSO Rafforzamento_locale 419 18.000,00€       
3449 DLNMLE69L08Z404S-26012017-101106-46853 DI LEONE EMILIO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 419 30.000,00€       
3450 FRNRST46T18G827J-04032017-132344-93211 FRANGIOSA ORESTE PONTE Rafforzamento_locale 419 36.000,00€       
3451 FRSDNL91H26G039H-27012017-115450-70015 FRESOLONE DANIELE SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 419 14.250,00€       
3452 LCNVCN17E63A508H-15032017-121308-42983 LUCIANO VINCENZA AVELLA Miglioramento_sismico 419 37.500,00€       
3453 MNGRNG42E11F511Z-26012017-091434-32086 MANGANELLI ARCANGELO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 419 30.000,00€       
3454 OSCLGU49H11F546P-17022017-120800-51713 PASCALE LUIGI MONTELLA Rafforzamento_locale 419 20.000,00€       
3455 PLCPGL86B13B963I-21022017-122643-13663 PULCINI PIERLUIGI VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 419 21.900,00€       
3456 SCNNLN24P06D798I-10032017-110415-48879 SICONOLFI ANGELO MICHELE FRIGENTO Miglioramento_sismico 419 21.600,00€       
3457 TLMRFL40R15D361D-09032017-160610-64300 ITALIANO RAFFAELE DRAGONI Rafforzamento_locale 419 20.000,00€       
3458 ZMPMHL52S04L254O-03032017-104154-98378 ZAMPELLI MICHELE ANTONIO TORRECUSO Rafforzamento_locale 419 18.000,00€       
3459 ZRLSVT44M14F546N-16022017-162214-89448 ZURLO SALVATORE MONTELLA Rafforzamento_locale 419 40.000,00€       
3460 CCRNTN56R18F352K-09032017-180446-91610 CICORIA ANGELO ANTONIO RECALE Rafforzamento_locale 418 18.200,00€       
3461 CRDRCC55A03E906P-10032017-93917-90397 CREDENTINO ROCCO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 418 28.000,00€       
3462 DMLLGU72B07G793O-09022017-093551-78147 D'AMELIO LUIGI SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 418 15.750,00€       
3463 DMRGRD52D47F912J-08032017-093134-60679 DE MARTINO GERARDA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 418 29.250,00€       
3464 MZZLBA81A64A783P-28022017-120552-12100 MAZZARIELLO ALBA MANOCALZATI Miglioramento_sismico 418 25.050,00€       
3465 CRVDNC29T19I197L-10022017-120710-81142 CIERVO DOMENICO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 417 30.000,00€       
3466 FLZCML65T50A1101-08032017-131521-53632 FALZARANO CARMELA AIROLA Miglioramento_sismico 417 13.050,00€       
3467 GDUDNC51C13G964Y-02032017-204333-88741 GUIDA DOMENICO POZZUOLI Miglioramento_sismico 417 108.750,00€     

Page 34 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3468 LVMLSU70C46L259P-16022017-102645-54537 LOVENO GAROFALO LUISA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 417 33.750,00€       
3469 NTLGPP48R06E570C-02032017-103929-78209 NATALE GIUSEPPE LIBERI Miglioramento_sismico 417 18.000,00€       
3470 PTRRTR53B11G226T-23012017-132600-59836 PETRIZZO ARTURO PADULA Demolizione_e_ricostruzione 417 49.000,00€       
3471 RNLLSL31S13G227E-14032017-093226-73365 RANALDO OSVALDO PADULI Rafforzamento_locale 417 18.500,00€       
3472 FTNFBA82C13G596E-03022017-115705-15654 FATONE FABIO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 416 30.000,00€       
3473 LSCMNT40R68G990B-02022017-125719-37979 LOSCO MARIA ANTONIETTA PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Miglioramento_sismico 416 28.350,00€       
3474 MGLNNN46C23B492X-22022017-130146-74586 MAGLIO ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 416 18.000,00€       
3475 MRCMHC48E08B494X-03032017-141145-89347 MARCUCCIO MICHELE PIETRO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 416 45.000,00€       
3476 NTNMRC79P21G596Z-01022017-095255-92526 ANTONACCI MARCO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 416 40.000,00€       
3477 SNTLRN74C53A783L-03032017-164846-95789 SANTANIELLO LORENA SAN MARTINO SANNITA Rafforzamento_locale 416 17.350,00€       
3478 SRNCML54D43A509T-060317-091829-87391 SARNO CARMELINA MONTEMARANO Demolizione_e_ricostruzione 416 40.000,00€       
3479 TRNFMN72B55Z112Z-15022017-115116-19382 TIRINO FILOMENA BUCCIANO Miglioramento_sismico 416 30.000,00€       
3480 VLNLRA71P70A509T-23022017-101406-38850 VALENTE LAURA AVELLINO Miglioramento_sismico 416 187.650,00€     
3481 VLVNTN52P65F618S-26012017-090511-43906 MALVO ANTONIA PADULA Demolizione_e_ricostruzione 416 16.400,00€       
3482 CRLPQL75C16L259N-27022017-141102-84962 CIRILLO PASQUALE TRECASE Rafforzamento_locale 415 42.800,00€       
3483 DMCLGU54L20C097W-07032017-094124-62528 DE MARCO LUIGI CASTEL DI SASSO Rafforzamento_locale 415 20.000,00€       
3484 MZZNNT62E61D644Z-06032017-110740-57425 MAZZONE ANTONIETTA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 415 35.000,00€       
3485 PGNGTN58L09I262C-27022017-170501-79720 PIGNATIELLO AGOSTINO SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 415 30.000,00€       
3486 SLCCRL68A27B963N-27022017-111103-55831 SCIOLA CARLO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 415 55.300,00€       
3487 BSCLGU40P23D801I-08022017-91909-91516 BASCO LUIGI PARETE Miglioramento_sismico 414 27.600,00€       
3488 DAUGDU40H30B362B-06032017-102938-45557 AUDI GUIDO CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 414 19.157,00€       
3489 DLINGL58T68H943T-21022017-185559-41466 DI LEO ANGELA SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 414 43.200,00€       
3490 DTTRFL60A41E746L-07032017-111414-22818 DATTOLO RAFFAELLA LUOGOSANO Miglioramento_sismico 414 25.050,00€       
3491 GSLCLN49S66F839Z-25022017-183108-49908 GESUELE CAROLINA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 414 12.750,00€       
3492 MTRGNN59L06M093Y-21022017-131537-60593 MATARAZZO GIOVANNI VITULANO Miglioramento_sismico 414 60.000,00€       
3493 RCCMRA50P46G812X-25022017-173102-31720 RICCI MARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 414 36.000,00€       
3494 RRCNTN55R25G812M-25022017-184958-36638 ERRICHIELLO ANTONIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 414 21.000,00€       
3495 CPULSN45S17G292L-15032017-144637-78654 CUPO ALESSANDRO PALOMONTE Miglioramento_sismico 413 27.000,00€       
3496 FRNGPP82B50G596O-09032017-173609-72843 FARINA GIUSEPPINA AILANO Miglioramento_sismico 413 30.000,00€       
3497 MNGNTN83G52F839P-17022017-100146-55243 MANGIRULO ANTONIA NAPOLI Miglioramento_sismico 413 889.200,00€     
3498 MSTGLD47S52E249F-23022017-125845-73846 MUSTO GILDA GUARDIA SANFRAMONDI Miglioramento_sismico 413 21.000,00€       
3499 PZZMHL68A13H202K-10032017-185230-20816 APUZZO MICHELE RAVISCANINA Miglioramento_sismico 413 30.000,00€       
3500 TRNGST65C27F839Y-10032017-170547-44003 TARANTINO AUGUSTO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 413 58.950,00€       
3501 DLSPRZ68D56A509G-13032017-160345-47025 D'ALESSANDRO PATRIZIA COMIZIANO Miglioramento_sismico 412 99.900,00€       
3502 DRALGU65L26F9120-09032017-115914-59798 D'AURIA LUIGI ANGRI Miglioramento_sismico 412 20.250,00€       
3503 DSRGNN67D08H433Q-07032017-161015-48164 DE SARNO GIOVANNI ROCCARAINOLA Demolizione_e_ricostruzione 412 90.600,00€       
3504 NCRVCN44L19H101L-02032017-114540-89014 NOCERA VINCENZO QUALIANO Miglioramento_sismico 412 27.450,00€       
3505 TDSVCN55H10D380U-22022017-113942-93597 TEDESCO VINCENZO DUGENTA Rafforzamento_locale 412 12.000,00€       
3506 ZCCLRT68B22F512S-01022017-122710-48622 ZICCARDI ALBERTO MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 412 131.600,00€     
3507 CVNMHL46C18G849V-01032017-115800-43640 CAIVANO MICHELE PONTELATONE Miglioramento_sismico 411 15.000,00€       
3508 DRSGNN57E20A064T-14032017-102331-20179 DE ROSA GIOVANNI CASAVATORE Rafforzamento_locale 411 49.600,00€       
3509 GRCCMN52S16I483Z-10032017-134615-85653 GIORGIO CARMINE SCAFATI Miglioramento_sismico 411 30.000,00€       
3510 GRMLSN74L30A489X-06032017-112420-66037 GRIMALDI ALESSANDRO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 411 64.800,00€       
3511 GRNGPP77H02F839O-20022017-101159-81250 GUARINO GIUSEPPE GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 411 36.000,00€       
3512 GRNNNA40A53E027B-07032017-132534-64341 GRANESE ANNA GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 411 15.300,00€       
3513 GRPNGL55S56G292T-15032017-145830-78788 GARIPPO ANGELA PALOMONTE Miglioramento_sismico 411 38.700,00€       
3514 LBRNTN72H09Z133P-08022017-130559-61968 LIBARDI ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 411 71.000,00€       
3515 MRTVCN56B43B494Q-06032017-094904-79003 MAROTTA VINCENZA CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 411 30.000,00€       
3516 RNGNRC62D06A489G-13032017-085902-70435 RUONGO ENRICO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 411 144.000,00€     
3517 DNPLGU71T27F913Y-09032017-95103-88493 DI NAPOLI LUIGI NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 410 18.000,00€       
3518 RGGTRS57H542G626-16022017-133211-56881 RUGGIERO TERESA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 410 40.950,00€       
3519 RSPGRD65R13F913M-09032017-120233-30234 RISPOLI GERARDO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 410 30.000,00€       
3520 RVLGPP48E21D086I-13032017-162113-46560 RAVALLESE GIUSEPPE SERINO Rafforzamento_locale 410 48.000,00€       
3521 CNNNNW48A41H072F-08032017-104802-11742 CENNAMO ANTONIA WANDA PROCIDA Miglioramento_sismico 409 27.000,00€       
3522 DSMCRI55D13L259G-02022017-115459-37386 DI SOMMA CIRO CASALNUOVO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 409 30.000,00€       
3523 FLRPQL32S05D230G-13022017-112207-49542 FLORIO PASQUALE CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 409 28.200,00€       
3524 FRLSBT56B18L245N-14032017-151049-78755 FRALLICCIARDI SABATO BOSCOREALE Miglioramento_sismico 409 24.000,00€       
3525 GLLCMN71D18A783K-16022017-115353-19637 GALLO CARMINE REINO Rafforzamento_locale 409 9.000,00€         
3526 QLNLCU56B25F839Z-02032017-111811-99653 AQUILINA LUCIO BACOLI Rafforzamento_locale 409 29.400,00€       
3527 TMSNGL48B04H398P-15032017-084901-97143 TOMASSI ANGELO ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 409 30.000,00€       
3528 DRSRST60P01F839U-20022017-142325-14771 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 408 240.000,00€     
3529 PTRLGU36R05G538V-14022017-154622-52087 PETRONE LUIGI PIAGGINE Miglioramento_sismico 408 10.500,00€       
3530 PZZFDN39S20C280T-18012017-171735-93531 PIAZZA FERDINANDO CASTELVENERE Rafforzamento_locale 408 20.000,00€       
3531 RSISDR70S69H703S-10022017-80518-71184 RISI SANDRA BARONISSI Miglioramento_sismico 408 30.000,00€       
3532 CCILNS63E05D709A-15022017-130914-34823 CICE ALFONSO ALFREDO FORMICOLA Miglioramento_sismico 407 30.000,00€       
3533 LDTRRT63A09F839X-21022017-092647-39971 LAUDATO ROBERTO TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 407 115.500,00€     
3534 LFRBGI56D02I469M-10032017-111403-95200 ALFIERI SIMONIELLO BIAGIO SAVIANO Miglioramento_sismico 407 66.750,00€       
3535 MLLCDM65B20Z133I-10032017-105957-51531 MELILLO CLAUDIO EMILIO GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 407 53.250,00€       
3536 MLLCRI69D02E054C-20022017-094155-92893 MALLARDO CIRO GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 407 16.350,00€       
3537 MNFSVT68A29L061A-22022017-092741-39361 MANFREDI SALVATORE TAURANO Miglioramento_sismico 407 30.000,00€       
3538 MRNVCN73L14D469L-14032017-132146-91871 MARENNA VINCENZO FAICCHIO Miglioramento_sismico 407 20.400,00€       
3539 RSSMRN35C23L185Z-02032017-100335-11934 RUSSO MARINO CERVINARA Miglioramento_sismico 407 30.000,00€       
3540 CCCSLV74C13A509T-21022017-125939-69016 CACCAVALE SILVIO AVELLINO Miglioramento_sismico 406 30.000,00€       
3541 DMNGPP74R09E791N-21022017-163311-88453 DAMIANO GIUSEPPE MADDALONI Rafforzamento_locale 406 98.000,00€       
3542 DRSFNC64L47G309L-14032017-103544-50317 DE ROSA FRANCAMARIA VILLARICCA Miglioramento_sismico 406 135.000,00€     
3543 DTTNGL60P58C259Y-16032017-101959-54298 DATTERO ANGELA CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 406 30.000,00€       
3544 LBNMHL91L29G839G-20022017-132837-86331 ALBANO MICHELE PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 406 291.150,00€     
3545 LNGLGU35S26G227T-14032017-115558-19181 LUONGO LUIGI PADULI Miglioramento_sismico 406 28.500,00€       
3546 TNSGCR53L09F636Q-13032017-133341-60121 TINESSA GIULIO CARMELO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 406 90.000,00€       
3547 VNTMRA57P41B963P-09032017-101107-24848 VENTRIGLIA MARIA CASAGIOVE Rafforzamento_locale 406 28.000,00€       
3548 DSMGPP66L13H433W-01032017-143817-17106 DE SIMONE GIUSEPPE NOLA Rafforzamento_locale 405 130.000,00€     
3549 MZZFNB90S58A783Z-06032017-162839-44826 MAZZONE FABIANA BIAGINA CEPPALONI Miglioramento_sismico 405 83.400,00€       
3550 BLINNT67L59I277P-07032017-165120-42975 BIELE ANTONIETTA SANT'ANGELO A CUPOLO Demolizione_e_ricostruzione 404 22.608,00€       
3551 CRNGNR61M24E906O-01032017-105142-10378 CARANDENTE GENNARO QUARTO Miglioramento_sismico 404 90.000,00€       
3552 CTRGNS64T54C178N-08032017-134216-48433 CATARCIO AGNESE CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 404 30.000,00€       
3553 CTRRCR62B49C178L-08032017-133641-37503 CATARCIO ROSA  CARMELA CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 404 30.000,00€       
3554 GLONMR75H41H703D-24022017-124252-48567 GOLIA ANNA MARIA CALVANICO Miglioramento_sismico 404 45.000,00€       
3555 MTRGNN55D01M093I-21022017-105651-98808 MATARAZZO GIOVANNI VITULANO Miglioramento_sismico 404 29.250,00€       
3556 PSTMNL34C46C178L-08032017-135440-89044 POSTA EMANUELA CASTELLO DEL MATESE Rafforzamento_locale 404 15.000,00€       
3557 CCCFNC48L15B706D-06032017-083043-97690 CUCCINIELLO FRANCO CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 403 46.000,00€       
3558 DCRPQL69D07G596K-07032017-115522-93516 DI CERBO PASQUALE BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 403 30.000,00€       
3559 FRLTTV74L19D644K-14032017-101236-76787 FRAOLA OTTAVIO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 403 36.000,00€       
3560 GRSFNZ64B55I606N-01032017-181209-69556 GRISI FIORENZA SENERCHIA Rafforzamento_locale 403 20.000,00€       
3561 MRCFMN58S65B267B-10032017-094546-35640 MERCURIO FILOMENA BUONALBERGO Rafforzamento_locale 403 15.000,00€       
3562 NGNGPP39C17G333C-09022017-114316-56055 NUGNES GIUSEPPE PARETE Rafforzamento_locale 403 30.000,00€       
3563 PCINNT17L50F913X-19012017-112451-21754 PICA ANTONIETTA PAGANI Miglioramento_sismico 403 52.500,00€       
3564 PGNNLN30D44D799G-06022017-94435-72650 PAGANO NICOLINA PARETE Miglioramento_sismico 403 30.000,00€       
3565 PLSNMR66M54A579M-15032017-172149-41939 PALESTINA ANNA MARIA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 403 30.000,00€       
3566 GRRSBT62D01A508D-16022017-112100-57612 GUERRIERO SABATO CICCIANO Miglioramento_sismico 402 33.000,00€       
3567 MNGVCN61B66H703X-28022017-111858-85284 MANGRELLA VINCENZINA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 402 47.850,00€       
3568 NNLMHL34R61G226A-26012017-174242-59524 INNELLI MICHELINA PADULA Miglioramento_sismico 402 16.500,00€       
3569 PSCNDR66R27I073E-17022017-090428-62115 PESCE ANDREA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 402 15.000,00€       

Page 35 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3570 RCCLNI52R05I273J-080317-120414-32697 RICCIO LINO SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 402 25.650,00€       
3571 RZZNNA6IC63F798R-06032017-133911-56829 ROZZA ANNA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 402 48.000,00€       
3572 VTLRSO50C65B916V-13032017-112150-65534 VITALE ROSA CARINARO Miglioramento_sismico 402 40.200,00€       
3573 BRNMNC72H45F839O-03032017-114238-52143 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 401 120.000,00€     
3574 BSLLLE58C15C846R-30012017-113451-94220 BASILONE LELIO COLLE SANNITA Miglioramento_sismico 401 30.000,00€       
3575 CLBMCL46E64I049N-16032017-145257-92891 CALABRESE IMMACOLATA SAN NAZZARO Miglioramento_sismico 401 30.000,00€       
3576 CPZPQL62L30A756H-24022017-164325-27013 CAPOZZOLO PASQUALE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 401 27.000,00€       
3577 DMTGPP73H18F839G-06032017-154035-97972 DI MATTEO GIUESPPE POZZUOLI Miglioramento_sismico 401 105.000,00€     
3578 GRMLSN74L30A489X-06032017-113345-93191 GRIMALDI ALESSANDRO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 401 430.000,00€     
3579 PRRNTN48T07B492K-28022017-104413-14779 PERRUSO ANTONIO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 401 20.000,00€       
3580 RNZNLN49A56A200P-17022017-180505-65448 RENZO ANGELINA ALIFE Rafforzamento_locale 401 14.000,00€       
3581 RSMMLE79L26F839D-06032017-114421-23098 URSOMANNO EMILIO POZZUOLI Miglioramento_sismico 401 24.000,00€       
3582 SBSGNR94S07F839O-02032017-164116-29987 SEBASTIANO GENNARO POZZUOLI Rafforzamento_locale 401 5.000,00€         
3583 SCCGPP75D24B963O-10032017-094739-11812 SACCO GIUSEPPE LIMATOLA Miglioramento_sismico 401 21.900,00€       
3584 BTTFNC71E01L259Z-21022017-152501-51536 BOTTIGLIERI FRANCESCO TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 400 370.000,00€     
3585 CCUGPP42L20A674S-10022017-84556-87473 CUOCO GIUSEPPE BARONISSI Rafforzamento_locale 400 15.300,00€       
3586 CRLLNS63E16B076M-07032017-182422-43128 CIRILLO ALFONSO SCAFATI Miglioramento_sismico 400 15.000,00€       
3587 MGLLVI47D20B492D-20022017-130346-26492 MAGLIO LIVIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 400 56.100,00€       
3588 PLSVCN66A04F839O-14032017-101524-63300 PELUSO VINCENZO CASAVATORE Demolizione_e_ricostruzione 400 24.000,00€       
3589 PNTFNC69R17G596U-08032017-133129-14821 PONTIERI FRANCESCO CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 400 15.150,00€       
3590 TMBGTA59P63F839C-09022017-93358-50885 TAMBURRINO AGATA PARETE Miglioramento_sismico 400 42.000,00€       
3591 BSCNNL68S47B444Q-09022017-112205-49353 ANTONELLA BOSCO CALVI Rafforzamento_locale 399 12.000,00€       
3592 DGNMDA54B16A509P-17022017-122851-65688 DI GENNARO AMEDEO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 399 30.000,00€       
3593 GNNRTI64T56F839G-07032017-134211-61241 GIANNELLI RITA CAIAZZO Miglioramento_sismico 399 29.700,00€       
3594 MNTFTN50E46G630N-15032017-191110-44209 MONTANARO FORTUNATA PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 399 30.000,00€       
3595 MSCNNG60D19D638I-02032017-125625-95970 MASUCCI ANTONIO GERARDO FLUMERI Miglioramento_sismico 399 24.000,00€       
3596 PGLGRD57A19H943I-07022017-175759-75818 PAGLIA GERARDO SAN GREGORIO MAGNO Demolizione_e_ricostruzione 399 53.800,00€       
3597 PRRDNT47C20A509Y-21022017-150445-63383 PERRECA DONATO AVELLINO Rafforzamento_locale 399 160.000,00€     
3598 SCNMRS69L50L259S-02022017-085823-64806 ASCIONE MARIAROSARIA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 399 105.900,00€     
3599 VCDNTN67P18F912G-08032017-111109-62679 VICIDOMINI ANTONIO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 399 212.820,00€     
3600 BRNDNC60R66I197K-08022017-131109-75447 BERNARDO DOMENICA SANT'AGATA DE' GOTI Demolizione_e_ricostruzione 398 40.000,00€       
3601 FLGNDR53M30I197W-07022017-113535-58872 FULGIERI ANDREA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 398 20.000,00€       
3602 FRNRTR56C23G827T-11032017-171652-32999 FURNO ARTURO CASALDUNI Rafforzamento_locale 398 12.000,00€       
3603 GRGLVR39B66L083T-08022017-131912-67017 GIORGIO ELVIRA TEANO Rafforzamento_locale 398 40.000,00€       
3604 GRNNGL49L44B959S-09032017-115703-62473 GRANATO ANGELA CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 398 6.000,00€         
3605 LMNNTN69D21G292E-15032017-220412-58078 LA MANNA ANTONIO PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 398 40.000,00€       
3606 MNCMNT48P65G812B-28022017-133841-90088 MARIANTONIETTA MUNICINO' POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 398 18.750,00€       
3607 NNCNTN57E12A509R-03022017-134247-67876 IANNECE ANTONIO AQUILONIA Miglioramento_sismico 398 15.000,00€       
3608 NPLCTR56H17G309E-14032017-105112-34067 NAPOLANO CASTRESE VILLARICCA Rafforzamento_locale 398 74.100,00€       
3609 PCCRMR59D584812Q-25022017-201903-32034 PICCOLO RASA MARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 398 49.950,00€       
3610 PLVMGV50E51G243R-14032017-091458-16443 POLVERE MARIA GIOVANNA PAGO VEIANO Miglioramento_sismico 398 20.250,00€       
3611 SCGFMN62B46I300N-21022017-113636-39420 SICIGNANO FILOMENA SANT'ANTONIO ABATE Rafforzamento_locale 398 45.000,00€       
3612 VTLCML47S70B077W-27022017-131247-66233 VITIELLO CARMELA TRECASE Rafforzamento_locale 398 39.600,00€       
3613 ZZLMRA50569H943D-23012017-113441-70090 IUZZOLINO MARIA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 398 9.000,00€         
3614 CPRMRA60B67D798E-07032017-084933-31271 CIPRIANO MARIA FRIGENTO Rafforzamento_locale 397 12.200,00€       
3615 CTLWTR48T19D644J-07032017-121733-23462 CATILLO WALTER FOGLIANISE Rafforzamento_locale 397 18.300,00€       
3616 DCUPCD59P06I438X-08022017-91848-54171 DUCA PLACIDO SARNO Miglioramento_sismico 397 180.000,00€     
3617 GRDSVT75M097912X-20012017-122654-95272 GIORDANO SALVATORE ROSARIO PAGANI Miglioramento_sismico 397 600.000,00€     
3618 MNGNGL60S17A509I-17022017-192522-89326 MANGANIELLO ANGELO MONTEFUSCO Miglioramento_sismico 397 30.000,00€       
3619 RDLCML66P56I073J-09032017-132730-13034 ARDOLINO CARMELA MARIGLIANO Miglioramento_sismico 397 19.350,00€       
3620 RSSGPR58C01I113C-15032017-170603-31221 ROSSI GIAMPIERO SAN PIETRO INFINE Rafforzamento_locale 397 14.000,00€       
3621 SCRGNN64D05I277H-02022017-121953-84607 ISCARO GIOVANNI BENEVENTO Miglioramento_sismico 397 84.195,00€       
3622 SMNGPP67T43G849J-27022017-103054-81370 SIMONE GIUSEPPINA PONTELATONE Miglioramento_sismico 397 17.250,00€       
3623 CCCCLS57S41G995R-25012017-122535-55094 CACCIOLA CARLA SANTINA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 396 30.000,00€       
3624 DRSVCN51D06H834T-07032017-133937-89442 DE ROSA VINCENZO ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 396 37.500,00€       
3625 DSTFMN54M48F839Z-21022017-114554-41886 DE STEFANO FILOMENA CIMITILE Miglioramento_sismico 396 49.950,00€       
3626 FLMGRD51M60D798Q-09032017-163755-61702 FLAMMIA GERARDA FRIGENTO Miglioramento_sismico 396 26.100,00€       
3627 GDAGPR78H30G596E-10032017-104516-66356 GAUDIO GIAMPIERO AMOROSI Rafforzamento_locale 396 37.700,00€       
3628 PLDNCL92D10F912K-22022017-91041-41141 PALDO NICOLA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 396 13.500,00€       
3629 PRCNTN37D05G386F-14032017-105848-24240 PROCACCINI ANTONIO PAUPISI Rafforzamento_locale 396 13.000,00€       
3630 RGGRND51P15B492U-21022017-131850-22788 RUGGIA ORLANDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 396 16.200,00€       
3631 SBTGLN61H20E054B-07032017-160329-62989 SABATINO GIULIANO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 396 30.000,00€       
3632 SPNCMN53C26C576Z-13032017-125507-50224 SPINA CARMINE CESINALI Miglioramento_sismico 396 75.000,00€       
3633 CPSGNN41E13B227T-09032017-092303-77883 CAPASSO GIOVANNI BRUSCIANO Rafforzamento_locale 395 29.000,00€       
3634 CRRNNA26B61B362U-07032017-095652-56559 CERRETO ANNA CAIAZZO Rafforzamento_locale 395 20.000,00€       
3635 CVTRSL68T41B362K-06032017-121942-69852 CIVITELLA ROSALIA CAIAZZO Miglioramento_sismico 395 30.000,00€       
3636 DCRVNT43A16D794P-09032017-095309-54393 DI CERBO VALENTINO CAIAZZO Miglioramento_sismico 395 30.000,00€       
3637 DPLFRC57R30D469I-14032017-130146-24378 DI PAOLA FEDERICO FAICCHIO Miglioramento_sismico 395 30.000,00€       
3638 DPLRNI27H66B362K-03032017-124756-70862 DI PALMA IRENA CAIAZZO Rafforzamento_locale 395 18.000,00€       
3639 DRSDNC49M15D469U-10032017-104414-39973 DE ROSA DOMENICO FAICCHIO Miglioramento_sismico 395 30.000,00€       
3640 GRFSFN41B62E249O-24022017-114846-91261 GAROFANO SERAFINA GUARDIA SANFRAMONDI Miglioramento_sismico 395 60.000,00€       
3641 MCCNCN50M01F274J-15032017-120333-69185 MECCARIELLO INNOCENZO MOIANO Miglioramento_sismico 395 21.750,00€       
3642 MRALRD58A06F693B-06032017-120231-59179 MARI LEONARDO MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 395 30.000,00€       
3643 NFRCMN60R23I982K-10032017-90812-89977 ONOFRIO CARMINE FAICCHIO Miglioramento_sismico 395 30.000,00€       
3644 PSSGNN56C66A509V-22022017-093121-48097 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 395 206.700,00€     
3645 PTRCMN23E02D469U-14032017-122442-94335 PETRUCCI CARMINE FAICCHIO Miglioramento_sismico 395 30.000,00€       
3646 RSSNLN46B48D644H-07032017-110246-73528 RUSSO NICOLINA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 395 59.700,00€       
3647 SNTBGI50S21B362F-08032017-100827-35568 SANTACROCE BIAGIO CAIAZZO Miglioramento_sismico 395 30.000,00€       
3648 BNTGPP49A50F839U-01032017-214032-99955 BUONAIUTO GIUSEPPINA NOLA Rafforzamento_locale 394 10.000,00€       
3649 CHRFNN19L29F546B-20022017-110826-57609 CHIARADONNA FERNANDO MONTELLA Rafforzamento_locale 394 20.000,00€       
3650 CNTCLD74P26F912K-08032017-125346-44887 CANTELMI CLAUDIO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 394 483.000,00€     
3651 CRBGRD68S06C879I-28022017-170029-23888 CARBONE GERARDO COLLIANO Miglioramento_sismico 394 30.000,00€       
3652 CTRSNT78566E919R-09022017-125703-42943 CETRANGOLO ASSUNTA SALA CONSILINA Rafforzamento_locale 394 16.700,00€       
3653 FRRMVT57C61A200M-20022017-101135-37923 FERRUCCI MARIA VITTORIA ALIFE Miglioramento_sismico 394 14.250,00€       
3654 GZZGPP64L49C879C-12072017-115106-48973 GIZZI GIUSEPPINA COLLIANO Demolizione_e_ricostruzione 394 40.000,00€       
3655 PLLLGU46C07I630Y-13032017-163120-74331 POLLIONE LUIGI SERINO Rafforzamento_locale 394 20.000,00€       
3656 PRNGTN50S52Z110F-03032017-165223-90632 PRENCIPE GAETANA POZZUOLI Rafforzamento_locale 394 21.600,00€       
3657 RMNFNC25M18F924W-16022017-110821-22542 ROMANO FRANCESCO NOLA Miglioramento_sismico 394 30.000,00€       
3658 RMNFNN51L05L004A-01032017-111209-80270 ROMANO FERNANDO MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 394 17.000,00€       
3659 VNEGTN79B43A509G-01032017-163202-54267 VENA GAETANA CASTELVETERE SUL CALORE Miglioramento_sismico 394 10.350,00€       
3660 ZRRMRA67C28G519B-07032017-122238-56782 ZARRELLA MAURO PETRURO IRPINO Miglioramento_sismico 394 18.000,00€       
3661 BNDCRL59E21G596N-17022017-171857-68237 BIONDI CARLO ALIFE Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3662 CRZGNN68E60T073Q-07032017-092053-14317 CIRUZZI GIOVANNA AVELLA Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3663 DCRPQL75H28G964V-01032017-103223-43436 DI CRISCIO PASQUALE QUARTO Rafforzamento_locale 393 102.500,00€     
3664 DGNGNN49C31F559M-060317-122530-33300 D'AGNESE GIOVANNI MONTEMARANO Miglioramento_sismico 393 19.050,00€       
3665 DLRGVF42M63A243B-24022017-170436-55735 DI LORENZO GENOVEFFA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3666 DNNLEI76R09F839M-07032017-103540-47149 D'ANNA ELIA AVELLA Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3667 DRSSNT60S60A200D-17022017-133725-61917 D'ORSI ASSUNTA ALIFE Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3668 DTTDNL86M04B925H-16032017-130031-32344 D'ETTORE DANIELE CASANDRINO Miglioramento_sismico 393 43.650,00€       
3669 FLCNTN82A17A508L-01032017-104925-24745 FALCO ANTONIO AVELLA Miglioramento_sismico 393 60.000,00€       
3670 FRLDBR74P70H501C-08032017-174730-74578 FRIELLO DEBORA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3671 FRTMHL95R25A225X-02032017-121304-47937 FORTE MICHELE POMPEI Miglioramento_sismico 393 22.500,00€       

Page 36 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3672 LNDINC31H06A243D-02032017-162636-62018 LANDINO NICOLA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3673 MLLRSO62M53E054M-20022017-093800-44798 MALLARDO ROSA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 393 16.950,00€       
3674 MRCMRP63E60Z114O-20022017-104220-65385 MARCHITTO MARIAPIA ALIFE Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3675 MSTGNR34A03A143Y-03032017-172341-69423 MASTROIANNI GENNARO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3676 MSTVCN56H10A243N-02032017-164343-42243 MASTROIANNI VINCENZO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3677 MZZVCN48R23H939J-03032017-165322-99664 MEZZULLO VINCENZO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3678 PCCPQL65A02H128S-07032017-102025-46802 PECCHIA PASQUALE AVELLA Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3679 PCLBGD63R53A243E-02032017-182814-21454 PACELLI BRIGIDA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3680 PNNMRA50R15G326X-03032017-135359-87855 PANNELLA MARIO TORRECUSO Rafforzamento_locale 393 20.000,00€       
3681 RBCFNC45E42A508B-03032017-113822-49986 ARBUCCI FRANCESCA AVELLA Rafforzamento_locale 393 10.000,00€       
3682 RVGVCN66D23Z133Z-02032017-165337-73821 REVEGLIA VINCENZO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3683 ZLLLSN64C10A243M-03032017-165633-58397 ZULLO ALESSANDRO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 393 30.000,00€       
3684 CNCLNE45B22D789Y-10032017-172719-54403 CANCIELLO LEONE FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 392 88.800,00€       
3685 CSCSTR65L56A512K-13032017-152655-45314 COSCIONE ESTER AVERSA Miglioramento_sismico 392 45.000,00€       
3686 KRGLDA42A15F839W-02032017-161324-48529 KROGH ALDO POZZUOLI Miglioramento_sismico 392 255.000,00€     
3687 LNGDLA70C46C129E-09022017-111331-15887 LANGELLA ADELAIDE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 392 65.500,00€       
3688 LTRMSM61T23F839Y-14022017-164708-66567 ALTIERI ALTIERI MASSIMO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 392 14.700,00€       
3689 RMNSRG63P24F839W-21022017-114223-40489 ROMANO SERGIO NAPOLI Rafforzamento_locale 392 250.000,00€     
3690 CPUNCL53M19G292Q-15032017-144833-68793 CUPO NICOLA PALOMONTE Miglioramento_sismico 391 28.500,00€       
3691 LCNDNT57D12H683I-09022017-114258-54006 LUCIANO DONATO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 391 25.256,00€       
3692 MLEVCN60P45I262G-11032017-132534-89630 MELE VINCENZA POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 391 12.700,00€       
3693 SCCVFR83A10A783X-14032017-110226-28197 SACCONE VALFREDO PADULI Rafforzamento_locale 391 14.800,00€       
3694 BRNGTN59R29B590R-28022017-094428-48939 BRUNO GAETANO CANDIDA Rafforzamento_locale 390 40.000,00€       
3695 CNTPQL45S07F491A-22022017-113828-67315 CONTRADA PASQUALE AVELLINO Miglioramento_sismico 390 975.000,00€     
3696 DMBGPP78L27H703S-22022017-101115-49252 D'AMBROSIO GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 390 19.200,00€       
3697 DSNFBL79R42G596R-21022017-171559-97433 DI SANO FABIOLA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 390 30.000,00€       
3698 FGLFPP33R27F924Q-22022017-111159-72847 FOGLIA FILIPPO NOLA Miglioramento_sismico 390 31.500,00€       
3699 NCLDLN42E56E906W-24022017-102643-21885 NICOLUCCI ADELINA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 390 20.000,00€       
3700 NPPGRZ59L42H683T-08022017-115955-97957 NAPPO GRAZIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 390 22.500,00€       
3701 PRDFNC54T46F839W-21022017-181322-41542 PARDO FRANCESCA NOLA Rafforzamento_locale 390 18.000,00€       
3702 PRTSVT60AJOEP064-24022017-105837-45646 PERROTTA SALVATORE MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 390 120.000,00€     
3703 BRGCML55B66I990L-05012017-082647-32875 BERGAMO CARMELINA BONITO Rafforzamento_locale 389 20.000,00€       
3704 CLCNNT67D43G309R-02022017-103503-86194 COLUCCI ANTONIETTA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 389 27.975,00€       
3705 CMBVCN70T01Z404A-13032017-162516-87161 CAMBIO VINCENZO FONTEGRECA Miglioramento_sismico 389 30.000,00€       
3706 CRLRNN68R66D886Q-07032017-112649-21311 CIARALDI ROSANNA GALLUCCIO Miglioramento_sismico 389 60.000,00€       
3707 DFZNCL50R27F506H-15022017-162728-86708 DE FAZIO NICOLA MONTEFORTE IRPINO Demolizione_e_ricostruzione 389 11.800,00€       
3708 BRNLNT63M06A579X-07032017-122920-21648 BRANCACCIO LUIGI ANTONIO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 388 30.000,00€       
3709 BRNNDR87M21A783W-03022017-125746-55599 BRUNO ANDREA BENEVENTO Miglioramento_sismico 388 82.050,00€       
3710 DLIGPP55R20E245M-17022017-214757-65955 DI LEO GIUSEPPE AVELLINO Miglioramento_sismico 388 525.450,00€     
3711 DPSCMN47M21I293W-15032017-122625-50221 DI SPIRITO CLEMENTE SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 388 84.000,00€       
3712 LNGNCL49M10G793I-23012017-175813-31074 LANGONE NICOLA POLLA Miglioramento_sismico 388 30.000,00€       
3713 LRNRND94C23B963Z-06032017-171811-86572 LAORENZA ARMANDO CAIANELLO Miglioramento_sismico 388 30.000,00€       
3714 NSPGPP50E52F839P-22022017-140235-16288 NIESPOLO GIUSEPPINA ERCOLANO Rafforzamento_locale 388 9.400,00€         
3715 PRRRCC57R05I469H-10032017-112048-98538 PERRETTA ROCCO SAVIANO Miglioramento_sismico 388 30.000,00€       
3716 RSSNLN29D51A579F-07032017-110609-33477 RUSSO ANGELINA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 388 30.000,00€       
3717 TRTRSR63M03G964U-06032017-195930-19040 TORTORELLI ROSARIO POZZUOLI Miglioramento_sismico 388 24.750,00€       
3718 VCEGRD37R19G039J-30012017-132141-76284 VECE GERARDO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 388 24.000,00€       
3719 CMPNLS79S65L083J-08022017-120151-55256 COMPAGNONE ANNALISA TEANO Rafforzamento_locale 387 23.000,00€       
3720 DRSNMR74T43F839W-10032017-171149-95308 DEROSA ANNAMARIA FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 387 280.000,00€     
3721 FMMDNC62E23F839V-10032017-180144-80321 FIMMANO DOMENICO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 387 60.000,00€       
3722 MLIMRS60L56G812A-18022017-171245-42115 MILO MARIA ROSARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 387 30.000,00€       
3723 PNCSVT53P24G812Z-18022017-182414-44789 PANICO SALVATORE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 387 30.000,00€       
3724 PNCVCN69L41Z401W-18022017-180358-59124 PANICO VINCENZA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 387 22.500,00€       
3725 RCCLDI61E63C939U-06032017-122821-70251 RICCIO LIDIA CONCA DELLA CAMPANIA Miglioramento_sismico 387 27.000,00€       
3726 SMNCLN55C63D709K-15022017-115524-56066 SIMEONE CAROLINA FORMICOLA Miglioramento_sismico 387 16.500,00€       
3727 SNNPRZ55M62H243H-23022017-084836-65754 SANNINO PATRIZIA ERCOLANO Miglioramento_sismico 387 673.500,00€     
3728 SPRGRD55D14F506Q-15022017-110210-93336 SPARANO GERARDO MONTEFORTE IRPINO Miglioramento_sismico 387 42.750,00€       
3729 FRRNNA43H70A200K-17022017-164923-81100 ANNA FERRUCCI ALIFE Miglioramento_sismico 386 14.550,00€       
3730 GLDGUO04R18A783Z-02022017-155324-37535 GAUDIELLO UGO BENEVENTO Miglioramento_sismico 386 24.750,00€       
3731 LRCGRL52E29G227Y-14032017-114843-62981 LA ROCCA GABRIELE PADULI Miglioramento_sismico 386 30.000,00€       
3732 RCCLLL69A64I130P-08032017-165401-98406 RICCIO LORELLA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 386 18.300,00€       
3733 RSUSVT53E29C351V-21022017-013248-74669 URSO SALVATORE SAPRI Rafforzamento_locale 386 98.400,00€       
3734 SMNMRT54D14A509V-03032017-132800-16074 SIMEONE UMBERTO CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 386 20.000,00€       
3735 SRGSVT69S29F924F-16022017-130122-70352 SIRIGNANO SALVATORE CICCIANO Miglioramento_sismico 386 41.250,00€       
3736 CROGPP58A21I307J-09032017-192046-43382 COIRO GIUSEPPE SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 385 20.000,00€       
3737 DLLFMN28L62C178K-02022017-160415-53827 DI LELLO FILOMENA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 385 15.450,00€       
3738 FSCDNC75L21I234K-16022017-123820-77511 FUSCO DOMENICO DUGENTA Miglioramento_sismico 385 45.000,00€       
3739 NTNFNC64S28I281D-10032017-113416-68111 ANTONIELLO FRANCESCO LAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 385 120.000,00€     
3740 PDOMGR65T22I666U-21022017-104855-40265 PODEIA MARIA GRAZIA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 385 100.000,00€     
3741 PRDFNC71B12F839W-20022017-090553-97334 PRUDENZIALE FRANCESCO NAPOLI Miglioramento_sismico 385 265.050,00€     
3742 SBBCMN78L01Z133G-24022017-102538-85468 SABBARESE CARMINE CALVANICO Miglioramento_sismico 385 28.373,00€       
3743 TRTNMR59L47G230Z-10012017-132950-97127 TORTORA ANNA MARIA PAGANI Rafforzamento_locale 385 20.600,00€       
3744 BCCGNN54S28D230E-13022017-114640-80059 BACCALÀ GIOVANNI CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 384 30.000,00€       
3745 CPZFRC71B55B706X-03032017-133203-93743 CAPOZZI FERRUCCIA CAPRIGLIA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 384 26.800,00€       
3746 CRCMND86D24F839Y-13022017-111439-30101 CROCCO AMANDO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 384 30.000,00€       
3747 CRCMRS31M50D230F-10022017-100549-94073 CROCCO MARIA ROSARIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 384 20.000,00€       
3748 CRTVTR38C26D230H-08022017-113300-38136 CRETA VITTORIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 384 20.000,00€       
3749 CSTRRC34L19D230J-07022017-124859-15453 CASTELLINO ERRICO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 384 20.000,00€       
3750 DMTGRD33E22I034T-09032017-172422-65817 DE MATTIA GERARDO SAN MICHELE DI SERINO Rafforzamento_locale 384 28.200,00€       
3751 FLRNTN66B02D230G-10022017-100145-94737 FLORIO ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 384 20.000,00€       
3752 MRLLVI47B61L656G-15032017-131835-10353 MEROLLA LIVIA VALVA Miglioramento_sismico 384 7.500,00€         
3753 MRNMNN60R63E976B-18022017-174143-68466 MORENA MARIA ANNA ROSARIA BUCCINO Miglioramento_sismico 384 26.100,00€       
3754 NVAGLM73S14Z133L-04032017-104946-87420 NAVE GIROLAMO PONTE Miglioramento_sismico 384 72.054,00€       
3755 PCCGNN38C26I262G-27022017-170102-92073 PICCOLO GIOVANNI SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 384 13.000,00€       
3756 PRRDNT47C20A509Y-21022017-171614-27321 PERRECA DONATO AVELLINO Rafforzamento_locale 384 286.800,00€     
3757 RRCNMR64R53A783T-02022017-93015-62873 ERRICO ANNAMARIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 384 16.596,00€       
3758 VTLMNC47S43G626O-13022017-124022-65729 VITELLI MARIA NICOLINA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 384 20.000,00€       
3759 ZZIFNC76T21D390X-23022017-92820-51054 IZZO FRANCO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 384 33.450,00€       
3760 CLFGRD65H22G230B-08032017-112240-83392 CALIFANO GERARDO NOCERA INFERIORE Demolizione_e_ricostruzione 383 32.000,00€       
3761 CPZMGR32L61B449L-10022017-122716-45680 CAPOZZI MARIA GRAZIA CALVI Rafforzamento_locale 383 40.000,00€       
3762 CSTGRD50M24B449B-10022017-095809-37502 CASTALDO GERARDO FRANCESCO CALVI Rafforzamento_locale 383 20.000,00€       
3763 DGSNDR49C07A509G-21022017-105417-93624 DI GISI ANDREA AVELLINO Miglioramento_sismico 383 30.000,00€       
3764 DSLFNC44B19C939I-28022017-122612-25311 DI SALVO FRANCESCO CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 383 19.500,00€       
3765 GCCMRA74R68Z133B-28022017-123019-22181 GIACCARI MARIA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 383 20.000,00€       
3766 NZZWTR74E23A783K-06032017-094856-15152 NUZZO WALTER CERVINARA Rafforzamento_locale 383 20.000,00€       
3767 PRGGPP38E63E906G-06032017-095940-70314 PARAGLIOLA GIUSEPPA QUARTO Miglioramento_sismico 383 45.000,00€       
3768 RSSMRA38L53F927W-22022017-103550-80261 RUSSO MARIA NOLA Miglioramento_sismico 383 54.900,00€       
3769 CRNCR172A30F839C-23022017-124947-36877 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 382 150.000,00€     
3770 CSTCLD4OL11I2344-23022017-180327-22361 CASTALLO CLAUDIO PRATA SANNITA Miglioramento_sismico 382 30.000,00€       
3771 LBRVLR5OD01H072R-08032017-102926-35931 LUBRANO LAVADERA VALERIO PROCIDA Miglioramento_sismico 382 27.900,00€       
3772 MRSVEA60C42D615I-03032017-121130-16717 AMORUSO EVA FISCIANO Miglioramento_sismico 382 25.350,00€       
3773 TRNGRD78B57C129K-22022017-130947-86905 TORINO GERARDA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 382 60.000,00€       

Page 37 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3774 CRLSVT49C20H268G-14032017-175401-35630 CAROLLO SALVATORE OTTAVIANO Miglioramento_sismico 381 54.000,00€       
3775 CTGPQL79A21F839S-23022017-105902-45308 CATUOGNO PASQUALE MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 381 46.000,00€       
3776 DNDNTN58S07G631L-27022017-111748-97625 D'ANDREA ANTONIO PIETRELCINA Rafforzamento_locale 381 20.000,00€       
3777 PSSGNN56C66A509V-21022017-114246-28943 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 381 316.800,00€     
3778 SPEALL67C17B922I-06022017-103923-14521 SEPE ANIELLO CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 381 46.650,00€       
3779 TRTLGU71M15B963U-01032017-124738-24766 TRAETTINO GIANLUIGI CASERTA Miglioramento_sismico 381 120.000,00€     
3780 VRANCL38L03G538N-14022017-130533-63122 VAIRO NICOLA PIAGGINE Miglioramento_sismico 381 22.500,00€       
3781 ZZIRST80P13A509X-08032017-172029-88149 IZZO ERNESTO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 381 37.500,00€       
3782 CSTGPP74M13E329M-01032017-105827-61874 CASTAGNA GIUSEPPE CASAMICCIOLA TERME Miglioramento_sismico 380 29.250,00€       
3783 DNRDNC80P01G309F-16022017-151326-53970 DI NARDO DOMENICO GIUGLIANO IN CAMPANIA Demolizione_e_ricostruzione 380 35.000,00€       
3784 GNNBGI57B04A330I-16022017-131805-95419 GIANNINI BIAGIO APOLLOSA Miglioramento_sismico 380 30.000,00€       
3785 LNGLCU56R50B925I-16032017-124919-91801 LONGO LUCIA CASANDRINO Miglioramento_sismico 380 36.150,00€       
3786 MNCRTT59B65M130N-08032017-180728-71792 MONACO ROSETTA VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 380 42.000,00€       
3787 MRSMHL58L18F559U-060317-102612-53158 MORSA MICHELE MONTEMARANO Miglioramento_sismico 380 21.900,00€       
3788 MZZGRD42S16G292R-23022017-121240-52624 MAZZIOTTA GERARDO SICIGNANO DEGLI ALBURNI Miglioramento_sismico 380 36.000,00€       
3789 DLCGNR62A28C675M-16022017-131404-57020 DE LUCIA GENNARO CICCIANO Miglioramento_sismico 379 21.000,00€       
3790 MRGMRS41E42G243I-15032017-085144-60743 MORGANELLA MARIA ROSARIA PAGO VEIANO Rafforzamento_locale 379 20.000,00€       
3791 MSSCRL36E11F274O-15032017-120728-69291 MASSARO CARLO MOIANO Miglioramento_sismico 379 20.400,00€       
3792 PLZCLN64M70F511Q-17022017-134147-31569 PULZONE CAROLINA SOGNA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 379 79.050,00€       
3793 PNCSRG59A26D390J-27022017-94035-25094 PANICO SERGIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 379 42.300,00€       
3794 RCCNTN72E03A399X-01022017-082309-91277 RICCIO ANTONIO ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 379 16.950,00€       
3795 CLVBGI62D14G283G-17022017-082940-38158 CALVANESE BIAGIO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 378 57.450,00€       
3796 CRDVTR56A12B115S-28022017-175308-88765 CARDAROPOLI VITTORIO BRACIGLIANO Rafforzamento_locale 378 30.000,00€       
3797 LBNGPP61D25E605P-02032017-170328-16869 ALBANESE GIUSEPPE LIONI Miglioramento_sismico 378 30.000,00€       
3798 MSCVCN68S09F839C-16022017-122525-90449 MASECCHIA VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 378 924.000,00€     
3799 SLVDTL36M47A284F-13032017-093832-46530 DONATELLA INCORONATA ANDRETTA Rafforzamento_locale 378 20.000,00€       
3800 SRNGNN63R09E605L-23022017-102856-62055 SORIANO GIOVANNI LIONI Demolizione_e_ricostruzione 378 20.000,00€       
3801 TFRMHL44C14H683C-10022017-084841-70760 TAFURI MICHELE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 378 43.500,00€       
3802 TRDGRZ62M70A975E-02022017-123015-59876 TORDIGLIONE GRAZIA BONITO Demolizione_e_ricostruzione 378 12.000,00€       
3803 VRRGNN51T13G596X-02022017-094318-22633 VARRECCHIONE GIOVANNI LUCIO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 378 31.500,00€       
3804 CNLNNL64E56G827K-07032017-152645-82120 IACOVELLA ANTONELLA GIOVANNA PONTE Rafforzamento_locale 377 20.000,00€       
3805 CRBGNN66R19G827A-06032017-121524-56715 CORBO GIOVANNI PONTE Rafforzamento_locale 377 20.000,00€       
3806 CRBVCN48P10G827X-07032017-92628-32319 CORBO VINCENZO PONTE Rafforzamento_locale 377 20.000,00€       
3807 CVLPQL37C24G827G-07032017-154936-64353 IACOVELLA PASQUALE PONTE Rafforzamento_locale 377 20.000,00€       
3808 DLIGPP65S07H438S-28022017-081725-82655 DI LEO GIUSEPPE ROCCA SAN FELICE Miglioramento_sismico 377 30.000,00€       
3809 FRMNTN65D10L254R-03032017-112459-68132 FORMICHELLA ANTONIO TORRECUSO Rafforzamento_locale 377 20.000,00€       
3810 GRDLCU64M69C525N-26012017-094206-88097 GIORDANO LUCIA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 377 30.000,00€       
3811 GSMPQL58T31A783X-19012017-170846-82616 GISMONDI PASQUALE CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 377 30.000,00€       
3812 LGLCMN71D14B922H-06022017-100634-78051 LA GALA CLEMENTE CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 377 16.500,00€       
3813 LGLRSL67B52F924T-06022017-100941-72788 LA GALA ROSALIA CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 377 16.500,00€       
3814 LTRCML66A58F839A-10032017-105307-73331 ALTARELLI CARMELA MARIGLIANO Miglioramento_sismico 377 20.400,00€       
3815 NVAMNN32L62G827Z-06032017-133255-19122 NAVE ANNAMARIA CLEMENTINA PONTE Rafforzamento_locale 377 50.000,00€       
3816 PCLCRL42H57G376L-28022017-164531-37152 PACELLI CHIARA ELENA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 377 45.000,00€       
3817 PLCDNC66M02L254O-03032017-104535-34713 PULCINO DOMENICO TORRECUSO Rafforzamento_locale 377 20.000,00€       
3818 RGANLR54B53B682D-06032017-102539-32829 RAGO ANGELA ROSA PONTE Rafforzamento_locale 377 20.000,00€       
3819 SANNDR39R31H683K-10022017-085446-77903 SANTORIELLO ANDREA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 377 65.550,00€       
3820 SPRRSR49S11B242X-09032017-093029-87229 SPERA ROSARIO AULETTA Demolizione_e_ricostruzione 377 20.000,00€       
3821 SVRMNL87L25A783F-04032017-135519-77690 SEVERINI EMANUEL PONTE Rafforzamento_locale 377 20.000,00€       
3822 TRSRFL69C20A509U-20122016-211431-99423 TROISI RAFFAELE SANTA PAOLINA Rafforzamento_locale 377 11.000,00€       
3823 TSILEI53A12A230H-28022017-124030-91876 TISO ELIA SERRE Miglioramento_sismico 377 30.000,00€       
3824 VVNMNL80E69D390N-28022017-134815-78044 VIVIANO MANUELA MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 377 40.200,00€       
3825 ZZITMS57E57D709G-15022017-132222-77108 IZZO TOMMASINA FORMICOLA Miglioramento_sismico 377 24.000,00€       
3826 MNTRSR63B464501S-24022017-104407-90103 MONTINI ROSARIA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 376 10.500,00€       
3827 PSCRSO41R68A404A-16022017-135809-37736 PISCITELLI ROSA CICCIANO Rafforzamento_locale 376 65.800,00€       
3828 TFULNT46R22A328N-07032017-160314-87682 TUFO LUIGI ANTONIO PONTE Rafforzamento_locale 376 226.100,00€     
3829 TPDMFR91P59F839V-31012017-171535-71269 TEPEDINO MARIA FRANCESCA PADULA Miglioramento_sismico 376 60.000,00€       
3830 BLFLSN68A03B832P-10032017-110759-70848 BELFIORE ALESSANDRO MARIGLIANO Miglioramento_sismico 375 61.500,00€       
3831 GRDBRD64H69A431W-21022017-095206-45878 GIORDANO BERARDINA AIROLA Miglioramento_sismico 375 25.388,00€       
3832 MSNNNA36S52G631S-16022017-172246-47479 MASONE ANNA PIETRELCINA Miglioramento_sismico 375 50.850,00€       
3833 MSTRRT95R16D708B-28022017-113039-93249 MASTROLUCA ROBERTO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 375 18.000,00€       
3834 MZZLRD72L21A783P-03032017-173533-53983 MAZZA ALFREDO SAN MARTINO SANNITA Miglioramento_sismico 375 22.500,00€       
3835 NMLNTN48B07B492E-21022017-112640-97847 NAIMOLI ANTONIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 375 28.500,00€       
3836 PRZNLL62T24A566R-20022017-092545-82960 PREZIUSO ANIELLO BAGNOLI IRPINO Miglioramento_sismico 375 24.600,00€       
3837 RVLLGU63P20E998A-28022017-112602-85723 RIVALLI LUIGI MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 375 18.000,00€       
3838 VZZLSH59P26B860H-10032017-110439-91848 VOZZA ALESSANDRO CASAGIOVE Rafforzamento_locale 375 22.700,00€       
3839 CFRLGU61A18H165X-08032017-133430-57047 COÌFRANCESCO LUIGI SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 374 16.500,00€       
3840 CRLFNC72M30H798Q-20022017-123537-73016 CIRILLO FRANCESCO ALIFE Miglioramento_sismico 374 60.000,00€       
3841 CRRGNN50A01B492D-23022017-93738-38322 CERRONE GIOVANNI CAMPAGNA Miglioramento_sismico 374 60.000,00€       
3842 CRVVCN72R03G812G-27022017-173639-84765 CERVONE VINCENZO CASTELLO DI CISTERNA Miglioramento_sismico 374 60.000,00€       
3843 CTLLSN47G05A200E-20022017-104457-35059 CATALANO ALESSANDRO ALIFE Miglioramento_sismico 374 27.000,00€       
3844 DLGGLI83P12G039D-28022017-101654-88537 DEL GIUDICE GIULIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3845 DLLPQL54C13E932N-01032017-171042-37292 DELLE CURTI PASQUALE MARCIANISE Miglioramento_sismico 374 27.000,00€       
3846 DMRMRS55T68Z401A-20022017-101636-70926 DE MARTINIS MARIA ROSA ALIFE Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3847 DRASLV50R04G812Z-18022017-164951-91486 D'AURIA SILVIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 374 46.500,00€       
3848 FRMMGR73P69G227Q-14032017-130221-32551 FRUMIENTO MARIA GRAZIA PADULI Miglioramento_sismico 374 30.900,00€       
3849 GRNRFL38P18A200H-17022017-120718-88954 GUARNIERI RAFFAELE ALIFE Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3850 MNTMLS62R65G596K-17022017-170645-40481 MONTE MARIA LUISA ALIFE Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3851 MSTRSN52H67B492P-23022017-130943-68834 MASTROLIA ROSINA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 374 40.000,00€       
3852 NNCLRT43H30B492D-23022017-132732-43022 IANNECE LIBERATO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 374 40.000,00€       
3853 PGLDSN57R46L399G-09032017-132357-81851 PAGLIARULO DRUSIANA MARIA VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 374 24.000,00€       
3854 PLSGSM58H63B492B-21022017-120741-61266 POLISCIANO GELSOMINA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3855 PTRRRT68P13G596V-17022017-092821-22529 PATERNO ROBERTO ALIFE Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3856 QGLFDN70E02I073R-09032017-131515-35347 QUAGLIATA FERDINANDO MARIGLIANO Miglioramento_sismico 374 218.250,00€     
3857 SCCNMR62R69B706W-06032017-170342-51603 SACCONE ANNA MARIA CAPRIGLIA IRPINA Miglioramento_sismico 374 16.500,00€       
3858 SGMCLL57B55I233K-07032017-103824-19289 SGAMBATI CAMILLA SANTA MARIA A VICO Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3859 SPNMRC71E21A200A-17022017-173021-62369 SPINELLI MARCO ALIFE Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3860 SRRNNA66T66B492V-28022017-102538-39352 SARRO ANNA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3861 TRNGRD78B57C129K-22022017-125712-90937 TORINO GERARDA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 374 7.650,00€         
3862 TRTPQL82H11A717V-21022017-132631-69809 TROTTA PASQUALE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 374 30.000,00€       
3863 CLCGLI61M52C939A-06032017-101838-15288 CALCE GIULIA CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 373 12.000,00€       
3864 DFLNNA62A71G630V-16012017-120200-52692 ANNA DE FELICE PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 373 30.000,00€       
3865 DFLNTN69P15G630S-16012017-165550-56403 DE FELICE ANTONIO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 373 30.000,00€       
3866 DLSMRA60C42G630A-15032017-193820-24964 DEL SESTO MARIA PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 373 30.000,00€       
3867 DMAGPP58T21F839Z-21022017-093630-54522 DAMA GIUSEPPE NAPOLI Miglioramento_sismico 373 313.800,00€     
3868 LRNPLM57D59E932C-10032017-181535-77669 LAURENZA PALMA RAVISCANINA Miglioramento_sismico 373 24.900,00€       
3869 RSUMCR64A43H943Q-21022017-195410-46643 URSI MARIA CRISTINA SAN GREGORIO MAGNO Demolizione_e_ricostruzione 373 20.000,00€       
3870 DRNNTN56L15I438E-08022017-91253-89248 ODIERNA ANTONIO SARNO Demolizione_e_ricostruzione 372 22.400,00€       
3871 FRRGFR33S09G596E-06022017-094803-26883 FERRANTE GOFFREDO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 372 27.150,00€       
3872 GLRSVT59T09I273J-080317-121524-53289 GILARDI SALVATORE NICOLA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 372 35.700,00€       
3873 RBSNCL70S20G813L-10022017-123415-80154 ROBUSTELLI NICOLA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 372 32.000,00€       
3874 RPPMHL75L50A509C-17022017-142755-50238 REPPUCCI MICHELA CHIUSANO DI SAN DOMENICO Miglioramento_sismico 372 258.000,00€     
3875 SLRRRT89T41I438E-09022017-110742-39220 SALERNO ROBERTA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 372 12.800,00€       

Page 38 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3876 SSSPRZ66R45H224D-03032017-115919-10643 SESSA PATRIZIA FISCIANO Miglioramento_sismico 372 52.911,00€       
3877 TMMCSM49P19B492H-21022017-130349-21924 TOMMASIELLO COSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 372 17.250,00€       
3878 TNIGNG69T61Z133B-14032017-115116-31095 TINO GIULIANA GEMMA DRAGONI Miglioramento_sismico 372 30.000,00€       
3879 VCDMLD51S64F912H-08032017-131020-39489 VICIDOMINI MAFALDA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 372 169.050,00€     
3880 CPUNGR59T41G292Q-15032017-151106-87025 CUPO ANNA GERARDA PALOMONTE Miglioramento_sismico 371 30.000,00€       
3881 CRGPLA60S49D292A-23022017-104815-21357 CIRIGLIANO PAOLA TEGGIANO Rafforzamento_locale 371 40.000,00€       
3882 DCPNTN55B04D380U-16022017-123209-46708 DI CAPRIO ANTONIO DUGENTA Rafforzamento_locale 371 20.000,00€       
3883 DNFVNT45C04I809M-16022017-114633-74494 D'ONOFRIO VALENTINO DUGENTA Rafforzamento_locale 371 20.000,00€       
3884 GLGGNN68E28G812A-25022017-130841-27367 GIOVANNI GUADAGNI POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 371 111.600,00€     
3885 LBLPLG61B28G519J-03032017-134242-89666 LA BELLA PIO LUIGI PETRURO IRPINO Miglioramento_sismico 371 30.000,00€       
3886 LEIGNI71D13G292P-15032017-150454-11073 ELIA GINO PALOMONTE Rafforzamento_locale 371 20.000,00€       
3887 MGGRNG37A44F625P-06022017-111050-21704 MAGGIO ARCANGELA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 371 30.000,00€       
3888 MNAVNT87T65A783B-21022017-084727-35584 MAIONE VALENTINA AIROLA Rafforzamento_locale 371 171.500,00€     
3889 MRCRMG57M05D789Z-10032017-172218-96971 MARCHESE REMIGIO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 371 174.900,00€     
3890 MTADNC56C05E955N-09032017-142204-87811 AMATO DOMENICO MARIGLIANO Miglioramento_sismico 371 34.500,00€       
3891 SCPCML68L51E998D-06032017-172801-52248 SCAPOLI CARMELINA CAIANELLO Rafforzamento_locale 371 31.400,00€       
3892 TDSCMN61S49D380E-22022017-113745-60469 TEDESCO CLEMENTINA DUGENTA Rafforzamento_locale 371 20.000,00€       
3893 CRCQRN41D02G611E-27022017-133636-87030 CIARCIA QUIRINO VENTICANO Miglioramento_sismico 370 28.500,00€       
3894 DMCCTN54S30A975S-13012017-122521-21432 D'AMBROSIO COSTANTINO BONITO Rafforzamento_locale 370 14.000,00€       
3895 GRDSVT75M09F912X-23012017-093727-90715 GIORDANO SALVATORE ROSARIO PAGANI Miglioramento_sismico 370 750.000,00€     
3896 MRZNTM70D22I293B-15032017-113508-70338 MARZOCCHELLA ANTIMO SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 370 42.000,00€       
3897 TRSCRC65S20A509U-20122016-210940-77166 TROISI CIRIACO SANTA PAOLINA Rafforzamento_locale 370 20.000,00€       
3898 BLNGNR69T11H703O-08032017-125742-84837 BOLINO GENNARO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 369 296.400,00€     
3899 CLFMRC79A07F912X-13032017-82020-11605 CALIFANO MARCO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 369 105.000,00€     
3900 CRCCML34M53G793I-23012017-165637-88603 CURCIO CARMELA POLLA Miglioramento_sismico 369 30.000,00€       
3901 CRCNTN77E11G793X-23012017-184219-47604 CURCIO ANTONIO POLLA Miglioramento_sismico 369 30.000,00€       
3902 CRRNLN63R01G793V-23012017-172746-82572 CARRANO ANGELINA POLLA Miglioramento_sismico 369 30.000,00€       
3903 DFRDNC50B12A330X-16022017-115921-96405 DE FRANCO DOMENICO APOLLOSA Miglioramento_sismico 369 135.000,00€     
3904 DPLMRA60B11D638Y-27022017-190137-81033 DI PAOLA MARIO FLUMERI Rafforzamento_locale 369 17.300,00€       
3905 DSMSFN56L51H501F-10032017-162815-25217 DE SIMONE STEFANIA TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 369 20.000,00€       
3906 DSRSVT46P16B362D-06032017-114855-60252 DI SORBO SALVATORE CAIAZZO Miglioramento_sismico 369 30.000,00€       
3907 GMMSRN26S46A200C-17022017-115902-18104 GIAMMATTEO SPERANZA ALIFE Miglioramento_sismico 369 21.300,00€       
3908 LMBBDT78C30B963I-28022017-113312-42217 LEMBO BENEDETTO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 369 57.900,00€       
3909 VTLMCR76R69D230H-10022017-111824-70742 VITELLI MARIA CRISTINA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 369 41.700,00€       
3910 DSTVCN66D12I820M-06032017-92050-34018 DE STEFANO VINCENZO SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 368 8.000,00€         
3911 GLTGUO52B11L460P-06032017-095056-81977 GALEOTALANZA UGO AVELLA Miglioramento_sismico 368 53.400,00€       
3912 MSTMRT34E22G292L-15032017-141453-38810 MASTROLIA UMBERTO PALOMONTE Miglioramento_sismico 368 25.950,00€       
3913 RCCSRA80B55Z133J-27022017-092858-33899 RICCIARDELLI SARA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 368 30.000,00€       
3914 RMPRCC85D28G596M-17022017-124058-36244 RAMPONE ROCCO CAPRIATI A VOLTURNO Miglioramento_sismico 368 28.050,00€       
3915 SPLMRT63S23A509N-23022017-165754-41055 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 368 135.000,00€     
3916 SVLMRC80E24F839Q-11022017-184658-22042 IASEVOLI MARCO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 368 30.000,00€       
3917 TDDLDA41C15C557E-06032017-092516-56704 TADDEO ALDO CERVINARA Miglioramento_sismico 368 78.000,00€       
3918 TDSLDA49B21F839L-18022017-164153-22756 TODISCO ALDO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 368 81.400,00€       
3919 ZLLNTN64B15F839D-02032017-113432-64142 ZOLLO ANTONIO MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 368 45.000,00€       
3920 BCCGNN41H05D230U-13022017-104946-37061 BACCALÀ GIOVANNI CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 367 24.450,00€       
3921 DFRMRA75T11B819P-08032017-163005-51720 DI FRUSCIA MAURO MIGNANO MONTE LUNGO Rafforzamento_locale 367 20.000,00€       
3922 LSIGPP31T20G630L-28022017-115847-87506 LISI GIUSEPPE VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 367 30.000,00€       
3923 PGNVCN50B20G762O-21022017-094850-47665 PAGANO VINCENZO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 367 60.000,00€       
3924 PSTGNN58H30A674R-10022017-132133-62145 PASTORE GIOVANNI BARONISSI Miglioramento_sismico 367 30.000,00€       
3925 TRNMRA42M26B494P-08032017-133004-96541 TORONE MARIO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 367 30.000,00€       
3926 VRZCMN29R07H227X-16022017-104043-24292 VERZINO CARMINE REINO Rafforzamento_locale 367 23.400,00€       
3927 CPTPQL70L58G793C-09022017-125942-31466 CAPUTO PASQUALINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 366 30.000,00€       
3928 DMTKTA67D61G793B-08022017-131257-33523 D'AMATO KATIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 366 30.000,00€       
3929 FLCCRL63D02B888X-09012017-134507-94166 FALCE CARLO CASALETTO SPARTANO Rafforzamento_locale 366 20.000,00€       
3930 FRTLCU66R52F912V-08032017-122953-64831 FORTEZZA LUCIA NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 366 6.500,00€         
3931 FSCGNN80E13A783N-04032017-111340-83476 FUSCO GIOVANNI PONTE Miglioramento_sismico 366 51.600,00€       
3932 GLNGRL53D02E932C-06032017-164835-30850 GOLINO GABRIELE MARCIANISE Miglioramento_sismico 366 29.550,00€       
3933 LPRPLM70E49G793S-09022017-113307-93681 LOPARDO PALMA SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 366 12.000,00€       
3934 LTTLBT70R58A580I-07032017-201833-95173 LITTO ELISABETTA BAIANO Miglioramento_sismico 366 30.000,00€       
3935 MGGCLD55C25H683C-10022017-092901-49339 MAGGIOLETTI CATALDO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 366 30.000,00€       
3936 MNCLSY79C65F839Z-13032017-152320-54209 MENICHINO LUCY OTTAVIANO Miglioramento_sismico 366 22.500,00€       
3937 PGLNTN87E13G793F-09022017-120747-30502 PUGLIESE ANTONIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 366 30.000,00€       
3938 PNTFNC43B18A294I-10032017-112119-99685 VIGNAPIANO SALVATORE ANGRI Demolizione_e_ricostruzione 366 11.400,00€       
3939 PRRLRD31R20I469J-10032017-092745-23214 PERRETTA LEONARDO SAVIANO Miglioramento_sismico 366 30.000,00€       
3940 PRRNCL61H04H683T-09022017-113635-80993 PIERRI NICOLA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 366 36.000,00€       
3941 RMNMRA46P60G795A-07032017-100146-10415 ROMANO MARIA CERCOLA Rafforzamento_locale 366 19.000,00€       
3942 RNLCMN81R26L319N-09022017-105609-76891 RINALDO CARMINE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 366 30.000,00€       
3943 SLVCLR86E64G596S-09032017-175108-87549 SALVATORE CLARA TELESE TERME Miglioramento_sismico 366 27.600,00€       
3944 CPUPQL66C25M253K-22022017-090539-21517 CUPO PASQUALE SICIGNANO DEGLI ALBURNI Miglioramento_sismico 365 30.000,00€       
3945 CRLGNR64D05B077B-27022017-124514-17390 CIRILLO GENNARO TRECASE Rafforzamento_locale 365 34.500,00€       
3946 GMBGPP29R21B351K-23022017-114632-89444 GAMBINO GIUSEPPANTONIO CAGGIANO Rafforzamento_locale 365 47.400,00€       
3947 GPPGNN73E10A783N-14032017-175847-24031 COPPOLARO GIOVANNI MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 365 50.100,00€       
3948 MNCNRC61M12A200B-20022017-111659-55355 MANCINI ENRICO ALIFE Miglioramento_sismico 365 60.000,00€       
3949 PSSGNN56C66A509V-11022017-190609-83101 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Rafforzamento_locale 365 350.000,00€     
3950 PSSGNN56C66A509V-21022017-124552-85858 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 365 83.400,00€       
3951 BLBMRA37E46E791Z-21022017-162817-84343 BALBI MARIA MADDALONI Miglioramento_sismico 364 30.000,00€       
3952 CLNRZO62L07A793E-13032017-191608-44595 COLANGELO ORAZIO PAUPISI Rafforzamento_locale 364 20.000,00€       
3953 CNTMLE38T64G230H-19012017-121322-87896 CONTALDO EMILIA PAGANI Miglioramento_sismico 364 68.100,00€       
3954 DDMGPP67A62G309Q-01032017-114954-56600 DI DOMENICO GIUSEPPINA QUALIANO Miglioramento_sismico 364 16.500,00€       
3955 DLIGPP55R20E245M-23022017-123434-39567 DI LEO GIUSEPPE AVELLINO Miglioramento_sismico 364 354.900,00€     
3956 DRLNNZ47L61I151V-14022017-134553-54245 DERELITTO ANNUNZIATA ROSA VOLLA Miglioramento_sismico 364 18.000,00€       
3957 DSCMHL62E14G224Y-14032017-123648-68217 DE SOCIO MICHELE PAUPISI Rafforzamento_locale 364 40.000,00€       
3958 FSTRSR69E68F230H-02032017-120716-67350 FESTA ROSARIA MIRABELLA ECLANO Rafforzamento_locale 364 20.000,00€       
3959 MSCMRA58E51I630T-13032017-114813-70824 MASUCCI MARIA SERINO Miglioramento_sismico 364 97.500,00€       
3960 PGLRME49B11A243J-07032017-160334-47496 PAGLIARO REMO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 364 27.750,00€       
3961 PRISVS80L15E396B-13032017-105738-14994 PIRO SILVESTRO CASAMICCIOLA TERME Rafforzamento_locale 364 10.200,00€       
3962 PSSGNN56C66A509V-30122016-085848-93021 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 364 267.300,00€     
3963 ZRRMRT62T20A509Z-03032017-131928-16850 ZARRELLA UMBERTO PETRURO IRPINO Miglioramento_sismico 364 19.500,00€       
3964 CLBGPN59D12D644A-06032017-122520-43087 CALABRESE GEPPINO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 363 20.000,00€       
3965 CVTGPP54D27D230P-13022017-105646-21128 CIVITILLO GIUSEPPE CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 363 30.000,00€       
3966 DMRNNT57C69A243R-07032017-154419-32369 DE MARCO ANTONIETTA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 363 23.250,00€       
3967 DRANLM37T54G509G-15032017-125358-85653 D'AURIA ANGELA MARIA PETINA Miglioramento_sismico 363 15.000,00€       
3968 GRDGPP41T22F511J-17022017-114933-54509 GIORDANO GIUSEPPE MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 363 107.400,00€     
3969 LMBLSU60T45F912H-08032017-150533-28368 LOMBARDI LUISA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 363 52.500,00€       
3970 LNINTN78E02A580H-08032017-194013-82853 IULIANO ANTONIO BAIANO Miglioramento_sismico 363 25.200,00€       
3971 PSSGNN56C66A509V-21022017-113333-67641 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 363 176.250,00€     
3972 RLAGNN82H22C129Z-09022017-124327-56177 RAIOLA GIOVANNI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO Rafforzamento_locale 363 407.800,00€     
3973 RMNSVT69S19A064F-02032017-163137-32963 ROMANO SALVATORE AIROLA Miglioramento_sismico 363 30.000,00€       
3974 BNCSBN44H20F511X-17022017-104753-44149 BIANCO SABINO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 362 26.250,00€       
3975 CGLMSM66D23F839G-16022017-131832-28889 CIGLIANO MASSIMO MARIO NAPOLI Miglioramento_sismico 362 237.000,00€     
3976 DMBGPP24B01B492Y-28022017-102259-37972 D'AMBROSIO GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 362 93.000,00€       
3977 FRCMRA43R01L205A-10032017-160406-67420 FEROCE MARIO TORA E PICCILLI Miglioramento_sismico 362 25.950,00€       

Page 39 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
3978 FRRRNN71B58H764N-10032017-132127-92757 FERRO ROSANNA SAN BARTOLOMEO IN GALDO Miglioramento_sismico 362 45.000,00€       
3979 LNISFN59D16F988W-21022017-160804-64472 IULIANO STEFANO NUSCO Miglioramento_sismico 362 30.000,00€       
3980 MRNMRA64D68G283W-20022017-133322-89045 MURANO MARIA PALMA CAMPANIA Rafforzamento_locale 362 20.000,00€       
3981 MRRCSM56S30B492Y-22022017-121928-26173 MIRRA COSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 362 10.350,00€       
3982 RFLNTN72A19G039A-18012017-093515-21225 RUFOLO ANTONIO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 362 30.000,00€       
3983 VNIRSO62D41H860Q-20022017-132335-14970 IOVINO ROSA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 362 60.000,00€       
3984 BNCRNG88E17A509T-03032017-111942-55724 BIANCARDI ARCANGELO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 361 25.200,00€       
3985 BNDRSL68A55F839U-04032017-114832-43794 BENEDUCE ROSSELLA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 361 64.241,00€       
3986 BRNPQL60P65A110E-28022017-081425-78356 BERNARDO PASQUALINA AIROLA Rafforzamento_locale 361 17.800,00€       
3987 BRRMHL76E25C495P-13032017-114111-61533 BORRELLI MICHELE GIOIA SANNITICA Demolizione_e_ricostruzione 361 40.000,00€       
3988 CLLFRN40C01F566V-01022017-111433-88455 COLELLA FLORINDO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 361 30.000,00€       
3989 CRCNGL44T23A756J-24022017-170832-28957 CROCE ANGELO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 361 30.000,00€       
3990 DFLDRD69H27B076K-23022017-155523-24482 DE FALCO EDUARDO BOSCOREALE Rafforzamento_locale 361 20.000,00€       
3991 DMNLEI67S10H202Q-10032017-175355-47413 DI MUNDO ELIO RAVISCANINA Rafforzamento_locale 361 10.000,00€       
3992 DVTLLC33T53I034M-09032017-190400-50272 DE VITA ELENA LUCIA SAN MICHELE DI SERINO Miglioramento_sismico 361 60.000,00€       
3993 LNGGPP31P16A756Q-24022017-154255-49804 LONGO GIUSEPPE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 361 30.000,00€       
3994 LPLRNN69P56G942A-02032017-112617-57721 LAPOLLA ROSANNA BACOLI Rafforzamento_locale 361 10.000,00€       
3995 MNFLSN41R01I278H-15032017-133330-43577 MANFREDI ALESSANDRO SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 361 12.900,00€       
3996 MNTMPS65T02A106C-14032017-163820-80165 MONTANARO MARIO PASQUALE AILANO Miglioramento_sismico 361 30.000,00€       
3997 MRGRMI46L64L835R-09032017-124057-63464 MIRAGLIA IRMA VIBONATI Miglioramento_sismico 361 30.000,00€       
3998 NTNNTN53D24E039G-13032017-102744-27594 ANTONUCCI ANTONIO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 361 20.000,00€       
3999 PSCGRN50M03E039Q-13032017-100430-89107 PASCALE GUERRINO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 361 20.000,00€       
4000 PTRNCL73S20B963Z-01032017-165611-99949 PETRUOLO NICOLA MARCIANISE Miglioramento_sismico 361 30.000,00€       
4001 RCCGNN49E62E039R-13032017-114920-90331 RICCITELLI GIOVANNINA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 361 20.000,00€       
4002 RTANTN27D29G226I-25012017-114059-18522 ARATO ANTONIO PADULA Demolizione_e_ricostruzione 361 22.000,00€       
4003 SPRMHL73E65G793G-09032017-104147-92187 SPERANZA MICHELINA CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 361 25.500,00€       
4004 TDSMRA68S29E027B-07032017-131638-44088 TEDESCO MARIO GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 361 26.400,00€       
4005 YSNRYN75E63Z138Z-09022017-132146-29188 YASINSKA IRYNA SARNO Miglioramento_sismico 361 19.800,00€       
4006 CLMMNT87P09A783L-15032017-135905-28628 COLUMBRO MENNATO TORRECUSO Rafforzamento_locale 360 17.500,00€       
4007 MZZSNT53B60A783W-02022017-110309-18423 MAZZARELLI ASSUNTA BENEVENTO Demolizione_e_ricostruzione 360 44.200,00€       
4008 NMLNMR66R63H703B-28022017-90754-76048 NAIMOLI ANNA MARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 360 26.700,00€       
4009 PRRCMN44L52Z614I-07032017-120055-69901 PEREIRA CARMENRAMONA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 360 30.000,00€       
4010 TRPNNA71B58F912L-11012017-101713-82646 ATRIPALDI ANNA PAGANI Rafforzamento_locale 360 14.700,00€       
4011 CLCCLR59E49C939R-06032017-122045-97931 CALCE CLARA CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 359 12.500,00€       
4012 QGLMRA62S70A509D-18022017-172724-18634 QUAGLIA MARIA AVELLINO Miglioramento_sismico 359 60.000,00€       
4013 RCCLCU81D59G596R-13032017-124256-82988 RICCITELLI LUCIA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 359 13.400,00€       
4014 TRGNTN30S23F912Q-17022017-113833-39133 TREGLIA ANTONIO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 359 58.950,00€       
4015 BCCVCN82L02G795R-16032017-091406-64017 BOCCIA VINCENZO OTTAVIANO Rafforzamento_locale 358 11.600,00€       
4016 BRRCLC77H09B963A-06022017-134305-42013 BARRA CARLO TEANO Rafforzamento_locale 358 80.000,00€       
4017 CPPNDR63R29E054Y-20022017-092940-54658 COPPOLA ANDREA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 358 9.300,00€         
4018 DLMTRS63M43H243V-22022017-131407-71627 DEL MASTRO TERESA ERCOLANO Rafforzamento_locale 358 16.000,00€       
4019 MNTMRA27B58I893O-03032017-130934-32974 MONTEFORTE MARIA AVELLA Miglioramento_sismico 358 25.650,00€       
4020 MRNPRN41A68G630W-27022017-095936-73578 MARIANO PIERINA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 358 18.700,00€       
4021 PSSRSL88C58G659Q-24022017-091404-97872 PASSARELLA ROSSELLA PRATA SANNITA Rafforzamento_locale 358 9.600,00€         
4022 PSTNTN74T61G596D-17022017-135831-77844 PISATURO ANTONIO ALIFE Rafforzamento_locale 358 15.700,00€       
4023 PTRMRN60C06I234T-01032017-110517-21138 PETRILLO MARIANO LIBERI Miglioramento_sismico 358 30.000,00€       
4024 VLLMDA46M16H943C-19012017-191156-81220 VILLECCO AMEDEO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 358 20.000,00€       
4025 CLLVCN62D66I756T-03032017-101907-54187 CILLO VINCENZA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 357 12.750,00€       
4026 DCHLNS48L53G596V-02022017-113338-39172 DI CHELLO ALFONSA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 357 30.000,00€       
4027 GRFMHL81D30A773R-23022017-112000-22423 GAROFALO MICHAEL LIONI Miglioramento_sismico 357 30.000,00€       
4028 MRNRFL63R08G793Y-09032017-103224-53387 MARINO RAFFAELE FERDINANDO CASELLE IN PITTARI Rafforzamento_locale 357 8.600,00€         
4029 MRNSNT68H03F839Z-17022017-103705-51471 SANTO AMIRANTE CARDITO Rafforzamento_locale 357 48.700,00€       
4030 PNTGTN67C07A294A-10032017-113811-75332 PENTANGELO GAETANO ANGRI Rafforzamento_locale 357 26.000,00€       
4031 PSSNTN76E03L399E-15032017-133233-66550 PASSIFLORA ANTONIO TREVICO Miglioramento_sismico 357 30.000,00€       
4032 PVRSRG97C12F839H-16022017-130119-85864 PANARIELLO SERGIO NAPOLI Miglioramento_sismico 357 1.012.500,00€  
4033 SNSMRN50D19A200O-17022017-130709-13014 SANSONE MARIANO ALIFE Miglioramento_sismico 357 33.000,00€       
4034 BLDGNN43D28C525X-26012017-093546-14487 BALDINO GIOVANNI CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 356 20.000,00€       
4035 CRRNNA65A70B492M-22022017-105407-61982 CERRONE ANNA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 356 30.000,00€       
4036 CSTNTN50R16B492I-21022017-121605-99800 CASTORO ANTONIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 356 31.500,00€       
4037 CVLCCT60S43B827I-07032017-150632-77417 IACOVELLA CONCETTA PONTE Rafforzamento_locale 356 20.000,00€       
4038 DCSLCU70D61L379D-07022017-182822-98844 DI COSTANZO LUCIA PARETE Miglioramento_sismico 356 18.900,00€       
4039 DLLDNC70H01F912J-08032017-160742-28063 DELLA MURA DOMENICO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 356 51.600,00€       
4040 DMBLCU78C07A783E-13022017-111924-86109 D'AMBROSIO LUCA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 356 18.000,00€       
4041 DMIMHL65A19L086A-13032017-85957-40572 DI MEO MICHELE FAICCHIO Miglioramento_sismico 356 30.000,00€       
4042 FLZMRA72A71A110S-23022017-100245-31942 FALZARANO MARIA AIROLA Miglioramento_sismico 356 7.650,00€         
4043 FRGLSE24D61M093T-21022017-170903-54199 FORGIONE ELISA VITULANO Rafforzamento_locale 356 16.600,00€       
4044 GRNBCN60P18C525D-26012017-110438-72970 GUARINO VINCENZO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 356 49.500,00€       
4045 GRNLRT60C27B492X-22022017-133258-37041 GUARNIERI LIBERATO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 356 30.000,00€       
4046 MNNFDN56B16B362A-03032017-135052-80234 MENNILLO FERDINANDO CAIAZZO Miglioramento_sismico 356 30.000,00€       
4047 PLMGNR62D15A110L-24022017-082615-67859 PALMA GENNARO AIROLA Miglioramento_sismico 356 25.500,00€       
4048 PRNVCN71R11F839Y-09022017-104223-75802 PRINCIPATO VINCENZO PARETE Demolizione_e_ricostruzione 356 34.000,00€       
4049 RBNDNC41Z04D469R-13032017-110756-28474 RUBANO DOMENICO MARIO FAICCHIO Miglioramento_sismico 356 30.000,00€       
4050 SBSNGL51T64G964T-03032017-120557-23922 SEBASTIANO ANGELA POZZUOLI Miglioramento_sismico 356 27.000,00€       
4051 BBTCMN55L11I197A-07022017-124807-10930 ABBATIELLO CARMINE PIETRO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 355 17.448,00€       
4052 CPPNRT64R70Z133D-01032017-131722-46416 COPPOLA ANNARITA MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 355 60.000,00€       
4053 CRCCCT56D42E954X-16032017-130742-19546 CERCIELLO CONCETTA CASANDRINO Miglioramento_sismico 355 87.000,00€       
4054 CRVGRD43C45G292E-15032017-142831-75886 CERVINO GERARDA PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 355 50.800,00€       
4055 DMTNTN66M29Z614A-09032017-203852-61379 DE MATTIA ANTONIO SAN MICHELE DI SERINO Miglioramento_sismico 355 38.100,00€       
4056 DVTNTN62L13G039M-16012017-163531-71280 DE VITA ANTONIO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 355 51.000,00€       
4057 GNTLSN54C04G519U-03032017-130831-54195 GENITO ALESSANDRO PETRURO IRPINO Rafforzamento_locale 355 20.000,00€       
4058 MRRFLV53B03M130I-08032017-190114-18763 MARRA FULVIO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 355 30.000,00€       
4059 MTAGNN5952IG230Y-20012017-121018-22020 AMATO GIOVANNI PAGANI Miglioramento_sismico 355 22.350,00€       
4060 NNTPLA57H29F839S-06032017-111859-60382 IANNITTI PAOLO NAPOLI Rafforzamento_locale 355 184.200,00€     
4061 NTGNTN52H13E998F-23022017-125602-67439 INTEGLIA ANTONIO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 355 27.000,00€       
4062 SRNVNI73T31F839B-24022017-105436-95589 SARNATARO IVAN MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 355 296.000,00€     
4063 BCCGSM60H54B492D-23022017-112935-73368 BUCCELLA GELSOMINA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 354 10.575,00€       
4064 CRBNZN50S15A5090-02022017-132828-67262 CARBONE NUNZIANTE LAPIO Rafforzamento_locale 354 20.000,00€       
4065 DFRDNC74M04I197X-14022017-124335-26281 DI FRATTA DOMENICO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 354 20.000,00€       
4066 DRGLRD65E05A509H-23022017-171633-46484 D'ARGENIO ALFREDO AVELLINO Miglioramento_sismico 354 702.450,00€     
4067 GLLGPP73P30G793Q-14032017-173313-90144 GALLITIELLO GIUSEPPE MONTE SAN GIACOMO Rafforzamento_locale 354 18.500,00€       
4068 GRSLGU58H08M093U-21022017-110255-63338 GRASSO LUIGI VITULANO Rafforzamento_locale 354 60.000,00€       
4069 LCCRSO49E66E906M-27022017-93348-33584 LICCIARDI ROSA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 354 11.000,00€       
4070 LCNPQL33A17E448T-02022017-131956-73986 LUCIANO PASQUALE LAPIO Rafforzamento_locale 354 20.000,00€       
4071 MRSGNS67L65E589A-16022017-100749-88364 AMOROSI AGNESE SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 354 30.000,00€       
4072 NGIGPP63H06L259F-23012017-084602-94065 IENGO GIUSEPPE TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 354 345.000,00€     
4073 NNTMDM65R61I197Q-14022017-122801-71347 IANNOTTA MARIA DOMENICA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 354 20.000,00€       
4074 PRLMRA39P48C105X-13032017-095729-30523 PERILLO MARIA CASTELFRANCI Miglioramento_sismico 354 33.750,00€       
4075 SGRCML31B65G292F-15032017-144412-13593 SAGARIA CARMELA PALOMONTE Miglioramento_sismico 354 30.000,00€       
4076 TZZCMN69A26H227M-17022017-112337-16912 TOZZI CARMINE REINO Rafforzamento_locale 354 10.400,00€       
4077 CLBMLS63B67F839R-07032017-122959-79561 CALABRESE MARIALUISA PONTE Rafforzamento_locale 353 42.800,00€       
4078 CMNGNN66S17Z614V-26012017-101022-49527 CIMINO GIOVANNI PADULA Miglioramento_sismico 353 45.000,00€       
4079 CMSRND44C25A975W-13012017-120304-91125 CAMUSO ARMANDO BONITO Rafforzamento_locale 353 23.400,00€       

Page 40 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4080 CNTNTN46A66B922I-10032017-120149-94104 CONTE ANTONIA SAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 353 22.000,00€       
4081 FBNNTN60L16A509O-23022017-100610-33299 FABIANO ANTONIO AVELLINO Miglioramento_sismico 353 697.500,00€     
4082 GRDCMN67D10B492X-22022017-131252-94780 GIORDANO CARMINE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 353 31.800,00€       
4083 MCCCML69A04I469E-01102002-33828-71376 POLICASTRO ANDREA NOLA Rafforzamento_locale 353 230.000,00€     
4084 MLZMLE48L69A294N-08032017-134835-48134 MALZONE EMILIA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 353 40.500,00€       
4085 PRGGPP38E63E906G-06032017-100635-52114 PARAGLIOLA GIUSEPPA QUARTO Miglioramento_sismico 353 57.000,00€       
4086 CRBNTN34C13G827A-07032017-115022-86807 CORBO ANTONIO PONTE Rafforzamento_locale 352 25.000,00€       
4087 FRNRSO43T47I019P-22022017-122840-67831 FARINA ROSA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 352 63.300,00€       
4088 GRSCMN64S01A512X-13032017-124949-81952 GRASSIA CARMINE AVERSA Miglioramento_sismico 352 30.000,00€       
4089 NNZVCN33T07C235D-02032017-102709-78189 IANNUZZELLI VINCENZO CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 352 18.000,00€       
4090 PRNNLL61C14G318C-16022017-121518-37115 PERONE ANIELLO PAOLISI Miglioramento_sismico 352 23.400,00€       
4091 BLGLGU79E02B963R-16022017-114236-71165 BOLOGNA LUIGI CASERTA Rafforzamento_locale 351 255.000,00€     
4092 BRRGVN63R25F839N-10032017-192335-19480 BERARDESCA GAVINO CAMPOSANO Miglioramento_sismico 351 45.000,00€       
4093 CPRMHL76E31G039E-18012017-093044-74956 CAPRIO MICHELE OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 351 17.700,00€       
4094 CRNCRI72A30F839C-23022017-123143-65517 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 351 450.000,00€     
4095 DFRGNR67H19G964K-06032017-152651-63172 DI FRAIA GENNARO POZZUOLI Miglioramento_sismico 351 195.000,00€     
4096 DLSGNN77M54E131C-21022017-91332-87846 DEL SORBO GIOVANNA SANT'ANTONIO ABATE Demolizione_e_ricostruzione 351 42.000,00€       
4097 DSMGPP66L13H433W-01032017-220149-34917 DE SIMONE GIUSEPPE NOLA Rafforzamento_locale 351 400.000,00€     
4098 DVLDNC73D06E131C-21022017-104123-53215 DI VUOLO DOMENICO SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 351 18.000,00€       
4099 FRNLCU81H17G596C-20022017-113411-32311 FARINA LUCA ALIFE Miglioramento_sismico 351 24.000,00€       
4100 FRRBRN47T10C557Z-02032017-094203-49827 FIERRO BRUNO CERVINARA Miglioramento_sismico 351 163.800,00€     
4101 GRGCSM56R02B492Z-28022017-101959-55308 GIORGIO COSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 351 53.250,00€       
4102 GRNFNC74M06F839Z-03032017-120159-10193 GRANATA FRANCO MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 351 40.000,00€       
4103 MRCRTR69M18F799U-06032017-122242-72567 MERCOGLIANO ARTURO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 351 10.000,00€       
4104 MRSPQL64P16I034I-14072017-091959-48090 AMOROSO PASQUALE SAN MICHELE DI SERINO Miglioramento_sismico 351 36.000,00€       
4105 NNRRSR75A30F913S-09032017-180951-61050 ANNARUMMA ROSARIO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 351 690.000,00€     
4106 NTRNTN52B26F924A-13022017-111910-72133 NOTARO ANTONIO NOLA Miglioramento_sismico 351 30.000,00€       
4107 PCZNLT61H68A243I-24022017-172450-69272 PICAZIO NICOLETTA ALVIGNANO Demolizione_e_ricostruzione 351 12.000,00€       
4108 PMTCCT62T46B715H-14032017-172815-17957 POMATO CONCETTINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 351 24.000,00€       
4109 SNERFL73C09B963A-14032017-161836-85629 SENA RAFFAELE PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 351 20.000,00€       
4110 TRCFLC51E19B565V-10032017-200045-69854 TROCCHIA FELICE CAMPOSANO Miglioramento_sismico 351 60.000,00€       
4111 CLCDNC44A27L214B-13032017-095059-85274 COLUCCI DOMENICO CASTELFRANCI Miglioramento_sismico 350 19.500,00€       
4112 DCPRND38B06I197M-16022017-123358-43610 DI CAPRIO ARMANDO DUGENTA Rafforzamento_locale 350 16.500,00€       
4113 DRSRST60P01F839N-02032017-090955-53394 DE ROSA ERNESTO QUALIANO Rafforzamento_locale 350 145.600,00€     
4114 MSTNTN96T21A717M-10022017-133339-82315 MASTANTUONI GIOVANNI BARONISSI Miglioramento_sismico 350 21.000,00€       
4115 PRRSVT38A03D683B-09032017-120150-65201 PERRINO SALVATORE FONTEGRECA Rafforzamento_locale 350 20.000,00€       
4116 RCCMGH59H45D683I-13032017-170446-82344 RICCI MARGHERITA LIBERINA FONTEGRECA Rafforzamento_locale 350 20.000,00€       
4117 RSSNNR60O68D683K-13032017-171349-76028 RUSSO ANTONIA ROSA FONTEGRECA Rafforzamento_locale 350 20.000,00€       
4118 SCGVCN83P29G813T-09032017-135200-34134 SICIGNANO VINCENZO SCAFATI Miglioramento_sismico 350 60.000,00€       
4119 SPENNA88R67G230M-23012017-092948-68819 SEPE ANNA PAGANI Miglioramento_sismico 350 25.500,00€       
4120 SVNVCN87B09I197R-06032017-100156-11289 SAVINELLI VINCENZO SANTA MARIA A VICO Rafforzamento_locale 350 20.600,00€       
4121 GRCLGU77B62D390I-14032017-203501-71879 GRIECO LUIGIA POSTIGLIONE Miglioramento_sismico 349 20.700,00€       
4122 PSQLRA70E61A509I-18022017-171015-68151 PASQUA LAURA AVELLINO Rafforzamento_locale 349 625.000,00€     
4123 SNFFNC65M28A508Z-23022017-111858-62026 SINISCALCHI FRANCESCO AVELLA Miglioramento_sismico 349 45.000,00€       
4124 BLLTLI73C22F839W-14032017-122216-21365 BELLINI ITALO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 348 30.000,00€       
4125 CLARMO67B09B492Z-21022017-122612-64856 CALOIA ROMEO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 348 18.450,00€       
4126 MNLMDA65L02H683Q-10022017-091525-93827 MANOLIO AMEDEO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 348 141.710,00€     
4127 NRDDIA58P70D789R-10032017-162142-36002 NARDIELLO IDA FRATTAMAGGIORE Rafforzamento_locale 348 40.000,00€       
4128 BBRPIO64M06F839Z-24022017-112402-61305 ABBRUZZESE PIO CASERTA Rafforzamento_locale 347 550.000,00€     
4129 DRBLNZ72H02F839N-02032017-111639-59767 DI ROBERTO LORENZO QUALIANO Miglioramento_sismico 347 147.000,00€     
4130 GNTFNC74S21B963J-22022017-140406-68239 GENTILE FRANCESCO CASERTA Miglioramento_sismico 347 30.000,00€       
4131 GQNLGU72C01B963A-22022017-140825-50173 GIAQUINTO LUIGI CASERTA Miglioramento_sismico 347 30.000,00€       
4132 GQNRCC78C27B963D-22022017-141816-43537 GIAQUINTO ROCCO CASERTA Miglioramento_sismico 347 30.000,00€       
4133 GSTNNN48A29H764R-10032017-135518-29216 AGOSTINELLI ANTONINO SAN BARTOLOMEO IN GALDO Rafforzamento_locale 347 11.200,00€       
4134 GZZLRZ46R62B963U-22022017-141448-90308 GAZZILLO LUCREZIA CASERTA Miglioramento_sismico 347 30.000,00€       
4135 LNZMHL56A21I273Z-140717-85052-76865 LANZONE MICHELE SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 347 30.000,00€       
4136 PRNGMN75L27G902Y-06022017-140802-40138 PERNA GERMANO PORTICI Rafforzamento_locale 347 264.300,00€     
4137 PRRRFL37M27E998R-21022017-160742-91473 PARRILLO RAFFAELE VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 347 22.500,00€       
4138 BTNMRA61N58E906A-23022017-111040-81535 BEATOINO MARIA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 346 13.500,00€       
4139 CGGMRS53L64B351I-28022017-184846-86888 CAGGIANO MARIAROSARIA CAGGIANO Rafforzamento_locale 346 25.000,00€       
4140 CRRVCN76E21G793M-23022017-120035-11992 CARRANO VINCENZO TEGGIANO Rafforzamento_locale 346 20.000,00€       
4141 CVLGPP65S44Z112A-08032017-135011-33150 CAVALLO GIUSEPPINA AULETTA Demolizione_e_ricostruzione 346 14.000,00€       
4142 DMT MRA 43B51 G2-19012017-094126-69800 D'AMATO MARIA PADULA Miglioramento_sismico 346 23.250,00€       
4143 LRGLTZ38L64D292M-23022017-120403-95957 LA REGINA LETIZIA TEGGIANO Rafforzamento_locale 346 20.000,00€       
4144 MNZMRA37M63F924A-13022017-104603-35615 MANZI MARIA NOLA Miglioramento_sismico 346 57.000,00€       
4145 MRCMGL50A02E906S-23022017-122035-55628 MERCOGLIANO MICHELE MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 346 18.000,00€       
4146 MRNDNC42M05D292K-22022017-123513-48406 MORENA DOMENICO TEGGIANO Rafforzamento_locale 346 20.000,00€       
4147 NTLCCT30S57B242V-16022017-194030-66448 NATALE CONCETTA BUCCINO Miglioramento_sismico 346 56.250,00€       
4148 PNTGRD52M62B492L-23022017-130313-22301 PINTO GERARDA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 346 27.770,00€       
4149 SDNFNC68H46Z401Z-16022017-130536-87760 SDINO FRANCA CICCIANO Miglioramento_sismico 346 53.700,00€       
4150 VRZRFL35A21D292Y-23022017-113514-67976 VARUZZA RAFFAELE TEGGIANO Rafforzamento_locale 346 20.000,00€       
4151 CLBNTN46H53B115L-08032017-103511-32512 CALABRESE ANTONIA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 345 43.500,00€       
4152 DLLSRG73E31G039N-30012017-132513-48000 DELL'ORTO SERGIO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 345 30.000,00€       
4153 DSELCU43A55G629P-22022017-121600-76048 DE IASIO LUCIA PIETRASTORNINA Miglioramento_sismico 345 25.500,00€       
4154 DSMGPP66L13H433W-01032017-221542-25965 DE SIMONE GIUSEPPE NOLA Rafforzamento_locale 345 220.000,00€     
4155 GRZNNT33C59L061K-24022017-182153-89952 GRAZIANO ANTONIETTA TAURANO Rafforzamento_locale 345 20.000,00€       
4156 LNIDNL59M26F988Y-17022017-115326-58635 IULIANO DANIELE MONTELLA Rafforzamento_locale 345 20.000,00€       
4157 PZNGPP45D20G333P-07022017-91815-35747 PEZONE GIUSEPPE PARETE Miglioramento_sismico 345 19.500,00€       
4158 RGGNTN58E07E224G-09022017-122329-29171 RUGGIERO ANTONIO GRUMO NEVANO Miglioramento_sismico 345 60.000,00€       
4159 SNTPQL48A18D615L-06032017-092419-16605 SANTORO PASQUALE FISCIANO Rafforzamento_locale 345 20.000,00€       
4160 TLLMHL68P19E932U-06032017-160956-45318 TELLONE MICHELE MARCIANISE Miglioramento_sismico 345 29.250,00€       
4161 TRSRND47R19L656T-15032017-132557-99648 TORSIELLO RAIMONDO VALVA Rafforzamento_locale 345 20.000,00€       
4162 BRNFMN48H08L540Z-21022017-121809-61485 BRUNETTI FILOMENO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 344 48.000,00€       
4163 CNCCMN68D03D789M-10032017-173513-31612 CANCIELLO CARMINE FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 344 54.000,00€       
4164 DCPMHL58A18I197Y-07022017-125124-84968 DI CAPRIO MICHELANGELO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 344 15.425,00€       
4165 FSNNLT73D47G939E-14032017-194044-84439 FASANO NICOLETTA POSTIGLIONE Miglioramento_sismico 344 21.000,00€       
4166 GGLNLN58D54I893K-02032017-095934-34273 GAGLIONE ANGELINA SPERONE Miglioramento_sismico 344 30.000,00€       
4167 MCCGLM43T10F274X-15032017-113603-95036 MECCARIELLO GIROLAMO MOIANO Rafforzamento_locale 344 20.000,00€       
4168 MRSVCN66C04H501L-14032017-111845-85916 MARSELLA VINCENZO AILANO Miglioramento_sismico 344 30.000,00€       
4169 MTTNMR55P68I130B-08032017-165007-64819 MATTEO ANNA MARIA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 344 24.000,00€       
4170 PRSNLN41T55A783G-09012017-113700-42740 PARISIO ANGELINA BENEVENTO Rafforzamento_locale 344 64.800,00€       
4171 PSCMRS60S58F506S-17022017-121354-31005 PASCALE MARISA MONTEFORTE IRPINO Rafforzamento_locale 344 12.000,00€       
4172 QTTBGI44M21G243O-06032017-135102-22594 QUATTROCCHI BIAGIO PAGO VEIANO Miglioramento_sismico 344 39.000,00€       
4173 RDLNTN62D20E791I-21022017-125826-59701 ARDOLINO ANTONIO MADDALONI Rafforzamento_locale 344 27.200,00€       
4174 SMNCCT55L45G596W-080317-120933-80314 SIMONELLI CONCETTA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 344 30.000,00€       
4175 SPLMRT63S23A509N-18022017-191629-87806 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 344 324.000,00€     
4176 SPSMRA38P41M115D-04032017-111131-72733 ESPOSITO MARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 344 75.000,00€       
4177 VRRCMN52H15F839G-27022017-115859-29304 VARRIALE CARMINE MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 344 19.500,00€       
4178 MNZMRA61C48I630P-13032017-115154-47452 MANZO MARIA SERINO Demolizione_e_ricostruzione 343 23.000,00€       
4179 NTLNMR62H69A508C-23022017-104655-53992 NATALE ANNA MARIA AVELLA Miglioramento_sismico 343 90.000,00€       
4180 RNLFMN37P59G964Q-02032017-162933-79913 RINALDI FILOMENA POZZUOLI Rafforzamento_locale 343 7.000,00€         
4181 RNNGPP51E18H683P-08022017-110053-73866 ARNONE GIUSEPPE SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 343 64.000,00€       

Page 41 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4182 SPNFCN60M09F839U-06032017-200842-53668 SPENA FRANCESCO POZZUOLI Miglioramento_sismico 343 105.000,00€     
4183 BRNMNC72H45F839O-03032017-112131-22976 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 342 330.000,00€     
4184 CRDMRN66P08G6111-10022017-103358-57492 CARIDEO MARIANO PIETRADEFUSI Miglioramento_sismico 342 30.000,00€       
4185 CSCVCN72C05C129Z-14032017-113635-63558 CASCONE VINCENZO SANTA MARIA LA CARITÀ Miglioramento_sismico 342 30.000,00€       
4186 DDNFMN53A63G626E-10022017-114445-29539 DI DONATO FILOMENA ANNA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 342 30.000,00€       
4187 DLECSR61C17B492R-23022017-90344-67310 D'ELIA CESARE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 342 75.000,00€       
4188 GLLPNP71H30D230N-07022017-124034-93080 GALLINELLA BRUNO PIETRO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 342 15.000,00€       
4189 GTACLR53M05F511U-20022017-124017-48550 GAITA ACLER MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 342 52.500,00€       
4190 LMTMST69C11G793M-17022017-113247-83514 LAMATTINA MODESTO CAGGIANO Rafforzamento_locale 342 91.000,00€       
4191 LNGMDL54L59G849D-27022017-112358-77127 LUONGO MADDALENA RITA PONTELATONE Rafforzamento_locale 342 10.000,00€       
4192 LRDNCL53M13B242K-17022017-191723-98144 LORDI NICOL BUCCINO Miglioramento_sismico 342 19.500,00€       
4193 MNTCSC31A19I483U-08022017-092621-76166 MONTUORI MEROLLA CRESCENZO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 342 14.500,00€       
4194 RSSMDA77C11G596A-09032017-121323-23133 RUSSO AMEDEO FONTEGRECA Miglioramento_sismico 342 28.950,00€       
4195 TRLFNC97C11E791W-10032017-101623-96951 TARIELLO FRANCESCO LIMATOLA Miglioramento_sismico 342 30.000,00€       
4196 CLZGPP59T30H227E-13022017-120042-44344 CALZONE GIUSEPPE REINO Miglioramento_sismico 341 30.000,00€       
4197 CRCDGI82E19G812I-09032017-135657-62025 CERCIELLO DIEGO MARIGLIANO Miglioramento_sismico 341 22.500,00€       
4198 CSLGRZ41R71I422L-06022017-010456-37739 CASALE GRAZIA SAPRI Miglioramento_sismico 341 60.150,00€       
4199 FBRCMB35P50C606S-01032017-122553-53398 FABRIZIO COLOMBA CHIANCHE Miglioramento_sismico 341 20.400,00€       
4200 MNLGRL59E14F625G-31012017-172014-98913 MINOLITI GABRIELE PADULA Miglioramento_sismico 341 177.150,00€     
4201 MRSFBA77B16A509W-02022017-182910-78412 AMOROSO FABIO SANTO STEFANO DEL SOLE Rafforzamento_locale 341 21.600,00€       
4202 NNCMLS79R54A509Y-21022017-152759-54047 IANNACCONE MARIALUISA AVELLINO Rafforzamento_locale 341 205.400,00€     
4203 TRRMRA80L58I422A-09032017-101330-86963 TORRE MARIA CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 341 30.000,00€       
4204 TZZLBR70S22A783C-13022017-134950-29219 TOZZI LIBERO REINO Miglioramento_sismico 341 30.000,00€       
4205 FSCGNN56L43Z404W-13032017-144658-22727 FUSCO GIOVANNA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 340 20.000,00€       
4206 GRRLNS47R20B361A-09032017-122618-61407 GIARRUSSO ALFONSO CAIANELLO Rafforzamento_locale 340 20.000,00€       
4207 LTZDNC67P05B667S-22022017-115609-51093 LETIZIA DOMENICO CAPODRISE Demolizione_e_ricostruzione 340 60.000,00€       
4208 MRNFNC88M05F912Q-08032017-115044-25294 MARENCO FRANCESCO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 340 90.000,00€       
4209 NPLGPP42B67B494V-13032017-145604-95293 NAPOLITANO GIUSEPPINA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 340 20.000,00€       
4210 PLSGPP27R17C525O-26012017-093329-92922 PELOSI GIUSEPPE CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 340 18.500,00€       
4211 PNTGNN79M23F912Y-08032017-111917-30624 PENTANGELO GIOVANNI NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 340 30.000,00€       
4212 CPCMHL61S48A674R-10022017-104637-78340 CAPACCHIONE MICHELINA BARONISSI Rafforzamento_locale 339 65.100,00€       
4213 CPRCMN45D14D798K-10032017-100004-63945 CIPRIANO CARMINE FRIGENTO Miglioramento_sismico 339 26.700,00€       
4214 CSLMRA68C46G793D-09022017-120523-17851 CASALE MARIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 339 29.100,00€       
4215 DCSTTL47R27E998F-28022017-092920-38636 DE CESARE ATTILIO ANTONIO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 339 16.950,00€       
4216 DFLVCN88T07F839F-18022017-181124-19655 DE FALCO VINCENZO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 339 17.100,00€       
4217 DLVSVN63R53H268O-16032017-141515-22598 DEL VECCHIO SILVANA RIARDO Miglioramento_sismico 339 20.250,00€       
4218 DMRGNN75M19A489K-16022017-185003-20079 DE MARCO GIOVANNI CHIUSANO DI SAN DOMENICO Miglioramento_sismico 339 103.650,00€     
4219 FGLMRA36D66F839C-08032017-160058-64848 FOGLIA MARIA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 339 26.400,00€       
4220 MLNMRA92C45G813R-15032017-92246-72269 MILONE MARIA BOSCOREALE Miglioramento_sismico 339 12.884,00€       
4221 MRCSNT67H61D390G-21022017-133343-52781 MARCANTUONO ASSUNTA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 339 22.050,00€       
4222 PZNSVT53B15G333S-07022017-132002-26734 PEZONE SALVATORE PARETE Miglioramento_sismico 339 22.500,00€       
4223 BCCMRA48L43B492F-23022017-85402-69509 BUCCELLA MARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 338 14.250,00€       
4224 BNDCMN73A10G812D-18022017-171652-25847 BENEDUCE CARMINE POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 338 19.600,00€       
4225 CCLDNC56M01F913D-08032017-123718-15735 CICALESE DOMENICO BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 338 28.500,00€       
4226 DNTGRD60T01G230R-13022017-182025-13778 DI NATALE GERARDO AVELLINO Miglioramento_sismico 338 30.000,00€       
4227 FRRLNS69M02F912K-15022017-144008-15297 FERRENTINO ALFONSO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 338 270.000,00€     
4228 MRRMRS72C47F839S-03032017-114857-77751 MARRANDINO MARIAROSARIA QUARTO Rafforzamento_locale 338 34.000,00€       
4229 VLLNLG67L03A509L-02032017-161318-48530 VILLACCI NICOLA CERVINARA Miglioramento_sismico 338 25.500,00€       
4230 CRLLNZ84H25F839D-02032017-095136-38800 CERULLO LORENZO QUALIANO Miglioramento_sismico 337 18.900,00€       
4231 GRDSVT75M097912X-23012017-112019-25395 GIORDANO SALVATORE ROSARIO PAGANI Miglioramento_sismico 337 1.005.000,00€  
4232 GRNLNT532R28A200-17022017-172751-41008 GUARNIERI LUCANTONIO ALIFE Miglioramento_sismico 337 30.000,00€       
4233 LNZSVT72E05A566G-17022017-122901-49034 LENZI SALVATORE BAGNOLI IRPINO Miglioramento_sismico 337 27.300,00€       
4234 MLEMRA59C69A200O-17022017-134050-76123 MEOLA MARIA ALIFE Miglioramento_sismico 337 30.000,00€       
4235 MPRGNN59M62G596S-07022017-091454-10453 IMPERADORE GIOVANNA GIORGINA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 337 15.900,00€       
4236 MRNNNT72L69H703G-24022017-095552-74611 MAIORANO ANTONIETTA CALVANICO Miglioramento_sismico 337 72.900,00€       
4237 SLAGPR68P28H703Y-10022017-113126-75615 SALA GIAMPIERO BARONISSI Rafforzamento_locale 337 30.000,00€       
4238 CFFNLN40E21C557G-02032017-154456-99043 CIOFFI ANGELANTONIO CERVINARA Miglioramento_sismico 336 28.500,00€       
4239 CPPRHL56E69G812Y-11032017-131823-12131 COPPOLA RACHELE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 336 34.950,00€       
4240 DCCSFN76C59A509Q-15032017-184814-76268 DI CICILIA STEFANIA VILLAMAINA Miglioramento_sismico 336 107.100,00€     
4241 FRMLSN77E02G902Y-22022017-133819-71826 FORMICOLA ALESSANDRO ERCOLANO Miglioramento_sismico 336 301.500,00€     
4242 LSBMLE63P12B371G-16022017-125307-17740 EMILIO LISBINO CARDITO Miglioramento_sismico 336 69.000,00€       
4243 LZZGTN75E13A783A-06032017-150755-81959 LIZZA GAETANO CEPPALONI Rafforzamento_locale 336 43.122,00€       
4244 BRGLRD79H01A783Z-27022017-130037-73869 BERGAMINO ALFREDO AVELLINO Miglioramento_sismico 335 136.050,00€     
4245 CLDLCU58P62E998R-23022017-165306-73082 CALDARONE LUCIA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 335 20.000,00€       
4246 CLDNTN56D23E998V-28022017-115601-62912 CALDARELLI ANTONIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 335 40.000,00€       
4247 CPNVCN45B06G812I-06022017-102605-62406 CAPONE VINCENZO CASALNUOVO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 335 46.800,00€       
4248 CSTMHL51M20L259Y-20022017-094654-28692 COSTABILE MICHELE TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 335 179.850,00€     
4249 DCIGGT56A16E998B-27022017-100400-25037 IODICE GIULIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 335 20.000,00€       
4250 DLCPQL48A27I676H-23022017-164623-69229 DE LUCA PASQUALE MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 335 20.000,00€       
4251 MDTMNL87M25A757U-12022017-211806-37914 MEDIATORE EMANUELE AVELLINO Miglioramento_sismico 335 148.500,00€     
4252 MGGMNS61P57B715H-23022017-174413-94991 MOGGI MARINA ISABELLA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 335 20.000,00€       
4253 MRZLGU38B14B242O-17022017-184648-49360 MARZANO LUIGI BUCCINO Miglioramento_sismico 335 99.750,00€       
4254 SPRMHL46E01B860W-09032017-162206-87079 SPIRITO MICHELE CASAGIOVE Demolizione_e_ricostruzione 335 40.000,00€       
4255 VNASNT64P68F988Z-21022017-161447-52324 VAIANO ASSUNTA NUSCO Miglioramento_sismico 335 18.000,00€       
4256 BLDNNL78S70A509L-10032017-140402-15869 BALDASSARRE ANTONELLA MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 334 60.000,00€       
4257 CCCLSU77A48A5009-02032017-181512-71770 CACCAVALE LUISA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 334 16.500,00€       
4258 DSTNLS38C22I805L-06022017-162118-67634 ANIELLO OSVALDO DE STEFANO SOLOFRA Miglioramento_sismico 334 30.000,00€       
4259 FRRLNS69M02F912K-08032017-101703-36807 FERRENTINO ALFONSO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 334 570.000,00€     
4260 GTANTN67E28E891D-28022017-110831-40554 GAITA ANTONIO MANOCALZATI Miglioramento_sismico 334 25.050,00€       
4261 MGLGNR54P25E906Q-27022017-94811-70029 MIGLIACCIO GENNARO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 334 14.000,00€       
4262 PNTCRN84H59H703U-08032017-160029-76284 PINTO CATERINA NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 334 113.100,00€     
4263 PNZMRA53D02G476U-08032017-085340-18444 PANZELLA MARIO AULETTA Rafforzamento_locale 334 80.000,00€       
4264 RMNMSM64M05I805M-06022017-170438-53843 MASSIMO ROMANO SOLOFRA Miglioramento_sismico 334 15.000,00€       
4265 TRSGPP55R59G519E-03032017-110941-48199 TROISI GIUSEPPINA PETRURO IRPINO Rafforzamento_locale 334 40.000,00€       
4266 VRSNTN52A65I019P-24012017-163315-88301 VARESE ANTONIA PAGANI Demolizione_e_ricostruzione 334 35.600,00€       
4267 CLLLFM76N07A783P-02022017-174219-53501 COLLARILE ALESSANDRO BENEVENTO Miglioramento_sismico 333 302.400,00€     
4268 CRNNDR46H10F798H-08032017-104944-57252 ACIERNO ANDREA QUADRELLE Miglioramento_sismico 333 86.400,00€       
4269 DMBMGH62L57B492Q-22022017-92348-19283 D'AMBROSIO MARGHERITA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 333 22.500,00€       
4270 DPTCMN60L26F491Y-15032017-165440-56541 DI PIETRO CARMINE MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 333 40.050,00€       
4271 LBLLGN60B62I278J-16032017-131823-67427 LA BELLA LUIGINA SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 333 18.000,00€       
4272 MGLCMN66T05B492D-22022017-111555-96548 MAGLIO CARMINE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 333 22.500,00€       
4273 RCCCTR47M24E906D-01032017-123002-11116 RACCA CASTRESE MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 333 56.250,00€       
4274 RGGMVN44A11B239F-15022017-100333-84867 RUGGIERO MARIO VINCENZO BUCCIANO Miglioramento_sismico 333 22.200,00€       
4275 SMNGNN42L06G827B-07032017-110008-54663 SIMEONE GIOVANNANGELO PONTE Rafforzamento_locale 333 62.400,00€       
4276 TRNGNN58A04M072Q-01032017-132324-33446 TRINCHESE GIOVANNI VISCIANO Miglioramento_sismico 333 24.000,00€       
4277 BSLLNZ47C01G793I-23012017-171918-74744 BASELICE LORENZO POLLA Miglioramento_sismico 332 30.000,00€       
4278 CSTGDU69P03L483J-13032017-155604-32891 COSTANTE GUIDO COMIZIANO Miglioramento_sismico 332 67.500,00€       
4279 DSEMRS37S54G243E-09032017-124845-21941 DE IESO MARIA ROSA PAGO VEIANO Demolizione_e_ricostruzione 332 40.000,00€       
4280 DSMGPP50D59L205M-10032017-164203-20723 DE SIMONE GIUSEPPINA TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 332 20.000,00€       
4281 MSTSSO51S16I993Z-31012017-104215-46951 MAISTO SOSIO SUCCIVO Miglioramento_sismico 332 27.000,00€       
4282 PNCTNC73P65D390U-27022017-130338-29484 PANICO TIZIANA COSIMINA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 332 29.025,00€       
4283 PRZPQL35C55A330R-16022017-122540-59674 PIROZZI PASQUALINA APOLLOSA Rafforzamento_locale 332 10.000,00€       

Page 42 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4284 PTRCNZ83B57L219D-06032017-085241-44279 PETRUZZELLI CINZIA AIROLA Miglioramento_sismico 332 23.250,00€       
4285 SPRGPP35E11G793Q-23012017-183506-49031 SPERA GIUSEPPE POLLA Miglioramento_sismico 332 30.000,00€       
4286 ZRRLCU64R17C235W-01032017-120308-61698 ZARRA LUCA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 332 15.900,00€       
4287 BTTNNZ47B66F839U-20022017-151046-27362 BOTTA NUNZIA NAPOLI Miglioramento_sismico 331 222.000,00€     
4288 CPLMNL66D66F839I-13032017-114423-48774 CAPOLUPO MARINELLA CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 331 28.000,00€       
4289 CSRDNL83R47I197U-07022017-110609-91670 CESARE DANIELA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 331 20.000,00€       
4290 DLMDNC34C02A064U-02022017-115202-92482 DEL MONDO DOMENICO CASORIA Miglioramento_sismico 331 88.500,00€       
4291 FRRLNS69M02F912K-09032017-93456-77828 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 331 234.000,00€     
4292 MSCLRT70A29F839M-18022017-173230-61012 MASCOLO ALBERTO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 331 30.000,00€       
4293 NNTNMR63S60I197K-07022017-132502-56635 IANNOTTA ANNAMARIA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 331 40.000,00€       
4294 SVLMLE66M70G812F-08032017-142344-71992 IASEVOLI EMILIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 331 112.500,00€     
4295 DGSLVR49A65E570W-02032017-103450-50565 D'AGOSTINO ELVIRA LIBERI Miglioramento_sismico 330 19.500,00€       
4296 DMINTN78D09G793O-26012017-093328-54137 DI MAIO ANTONIO PADULA Demolizione_e_ricostruzione 330 31.000,00€       
4297 FRRRME70D24Z133R-11032017-133217-83421 FERRARO REMO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 330 143.100,00€     
4298 FSCNTN58R12I197P-16022017-121731-18099 FUSCO ANTONIO DUGENTA Rafforzamento_locale 330 20.000,00€       
4299 LPRLSU74E60A783J-07032017-083024-74535 LEPORE LUISA AIROLA Rafforzamento_locale 330 16.500,00€       
4300 MNCGRD46R24F203A-08032017-161419-44769 MANCINI GERARDO MIGNANO MONTE LUNGO Rafforzamento_locale 330 20.000,00€       
4301 MRANTN54S15I197X-16022017-123051-27864 MAURO ANTONIO DUGENTA Rafforzamento_locale 330 20.000,00€       
4302 MSNMGR58D49E932E-01032017-170657-46908 MISONE MARIA GRAZIA MARCIANISE Miglioramento_sismico 330 41.850,00€       
4303 PNGMRN71H55E249V-03032017-101221-90633 PENGUE MARINA GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 330 18.600,00€       
4304 RCCDNC80M01F839V-25022017-200824-36220 RACCIOPPOLI DOMENICO POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 330 75.400,00€       
4305 RNCCML52D49L083B-06022017-162424-53881 RANUCCI CARMELA TEANO Miglioramento_sismico 330 27.000,00€       
4306 SCTDNC42D60F798Y-07032017-95830-40804 SCOTTI DOMENICA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 330 27.600,00€       
4307 SPNPLN29C64G596A-02022017-115600-47173 SPINOSA PAOLINA PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 330 18.000,00€       
4308 TFNCRI69C03G812U-07032017-84737-51297 TUFANO CIRO SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 330 5.100,00€         
4309 TRTFNC76E25G793C-14032017-164507-52239 TORTORIELLO FRANCO ROMAGNANO AL MONTE Miglioramento_sismico 330 24.750,00€       
4310 VTLCLL52L02G813P-02032017-132133-29002 VITIELLO CARLO POMPEI Miglioramento_sismico 330 22.500,00€       
4311 DNGLCU74M46A509H-24022017-123745-79244 D'ANGELO LUCIA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 329 24.000,00€       
4312 GTACLD63H09A509E-09032017-103650-65139 GAETA CLAUDIO AIELLO DEL SABATO Demolizione_e_ricostruzione 329 39.600,00€       
4313 LPRSVR82T21G793S-09022017-124154-77989 LOPARDO SAVERIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 329 30.000,00€       
4314 MNGLGU63T29A509E-13012017-121855-77407 MANGANIELLO LUIGI BONITO Rafforzamento_locale 329 11.800,00€       
4315 MNZMDL77I50G793L-10022017-090618-92042 MANZO MADDALENA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 329 90.000,00€       
4316 RNLCRI45M27H683B-08022017-105304-39500 RINALDI CIRO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 329 30.000,00€       
4317 RNZMHL56A29F839T-13032017-185630-96773 RONZA MICHELE AVERSA Miglioramento_sismico 329 45.000,00€       
4318 RTLGCR66M27F839J-08032017-134432-11803 ROTOLO GIANCARLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 329 229.650,00€     
4319 TMLTMS25D58A509T-21022017-101551-55383 TULIMIERO TOMMASINO AVELLINO Miglioramento_sismico 329 277.500,00€     
4320 BLNGNR69T11H703O-08032017-152014-68955 BOLINO GENNARO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 328 404.250,00€     
4321 BNCCML50C67A508S-07032017-092841-79621 BIANCARDI CARMELA AVELLA Demolizione_e_ricostruzione 328 24.000,00€       
4322 CHRDNC33S08M253L-22022017-110246-57844 CHIARIELLO DOMENICO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 328 22.800,00€       
4323 MCCLCU79L06Z138L-03032017-114323-47849 MACCARONE LUCA CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 328 18.200,00€       
4324 MLLPQL58P28A508M-15032017-110628-65472 MAIELLA PASQUALE AVELLA Miglioramento_sismico 328 24.000,00€       
4325 NTNRLL67P44A509H-12022017-192130-18800 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Rafforzamento_locale 328 433.500,00€     
4326 PDTFMN56A29A756G-24022017-172209-17892 PEDUTO FERMINO LUIGI BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 328 16.500,00€       
4327 PRRMRS53S67B239R-14022017-133616-82045 PERROTTA MARIA ROSA BUCCIANO Miglioramento_sismico 328 18.000,00€       
4328 PSCGLC88M20G596Z-08032017-180220-16547 PASCARELLA GIANLUCA SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 328 80.900,00€       
4329 DLCFDL91M42A783X-22022017-195345-49897 DE LUCA FIORDELISA GROTTAMINARDA Miglioramento_sismico 327 44.700,00€       
4330 DLTNTN71P18G793W-09022017-121530-45918 D'ALTO ANTONIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 327 16.800,00€       
4331 DMBLGU60S19C495R-07032017-094058-72556 D'AMBROSIO LUIGI CERCOLA Miglioramento_sismico 327 30.000,00€       
4332 DNGMTT32C06G227J-14032017-113026-93566 D'ANGELIS MATTEO PADULI Rafforzamento_locale 327 32.800,00€       
4333 DVVLNS36C05A294L-07032017-132020-55499 DE VIVO ALFONSO ANGRI Rafforzamento_locale 327 25.000,00€       
4334 FTNMNN29S53B905C-09022017-100519-99621 FONTANA MARIANNA CASALNUOVO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 327 12.500,00€       
4335 LBRCML62S67D361I-09032017-093917-17643 LIBERATORE CARMELA DRAGONI Rafforzamento_locale 327 17.100,00€       
4336 TMSTNO76T11C034O-15032017-120141-72171 TOMASSI TONI ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 327 30.000,00€       
4337 VLTLGU50M21E955B-13032017-112400-82826 VELOTTI LUIGI SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 327 80.000,00€       
4338 CSRSVT64C17C675B-15022017-124116-97400 CASORIA SALVATORE CICCIANO Miglioramento_sismico 326 57.000,00€       
4339 SMNGNN73B05Z404D-20022017-124928-97564 SIMONE GIOVANNI GELARDO ANTONIOPONTELATONE Miglioramento_sismico 326 10.500,00€       
4340 SPLMRT63S23A509N-23022017-170359-62401 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 326 149.400,00€     
4341 TRTNGL68B54E932M-01032017-164735-64990 TARTAGLIONE ANGELA MARCIANISE Miglioramento_sismico 326 46.500,00€       
4342 BRNDNC60P09E791B-21022017-114421-35631 BORINO DOMENICO MADDALONI Miglioramento_sismico 325 90.000,00€       
4343 CSRCSR93P24H860D-15022017-122704-84042 CASORIA CESARE CICCIANO Demolizione_e_ricostruzione 325 27.200,00€       
4344 MLIGPP66M28Z133L-12022017-181513-59816 MIELE GIUSEPPE ANTONIO RENATOAVELLINO Rafforzamento_locale 325 600.000,00€     
4345 MSTDNL86B55G596O-26012017-100138-83755 MASTROLORENZO DANIELA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 325 25.650,00€       
4346 NNLDNC85B26B703E-24022017-115157-88125 IANNIELLO DOMENICO CALVANICO Miglioramento_sismico 325 25.200,00€       
4347 PLSRNI73H15G519H-03032017-131402-76236 PELUSO RINO PETRURO IRPINO Miglioramento_sismico 325 24.000,00€       
4348 PVNPQL64B11A509A-22022017-191622-65774 PAVONE PASQUALINO GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 325 60.000,00€       
4349 TRTMRA64M18E932Z-02032017-173724-75785 TARTAGLIONE MARIO MARCIANISE Miglioramento_sismico 325 60.000,00€       
4350 BNMGNN66S09A509C-08032017-182009-54047 BUONAMORE GIOVANNI VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 324 12.300,00€       
4351 BNMGNN66S09A509C-08032017-185829-88810 BUONAMORE GIOVANNI VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 324 12.300,00€       
4352 GDCLRT76L21Z133V-09032017-125150-80475 GIUDICE ALBERTO BASELICE Miglioramento_sismico 324 72.450,00€       
4353 LCSDNL82M58A783R-13022017-72142-71826 LO CASALE DANIELA MONTECALVO IRPINO Miglioramento_sismico 324 29.400,00€       
4354 LNGMHL62D13I457N-08022017-104031-17827 LANGONE MICHELE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 324 195.000,00€     
4355 NCRRSR61E22F839A-22022017-132129-57472 NOCERINO ROSARIO ERCOLANO Miglioramento_sismico 324 52.500,00€       
4356 TLLCML67A67E932J-06032017-161745-18800 TELLONE CARMELA MARCIANISE Miglioramento_sismico 324 26.700,00€       
4357 BCCMRZ75T22L245W-02032017-124220-94916 BOCCIA MAURIZIO POMPEI Miglioramento_sismico 323 525.000,00€     
4358 BSCFRZ63E23C147Q-04032017-124545-49154 BOSCAINO FABRIZIO PONTE Miglioramento_sismico 323 126.750,00€     
4359 BSLNNA50P42B115R-09032017-164926-83289 BASILE ANNA BRACIGLIANO Rafforzamento_locale 323 16.600,00€       
4360 CTLRSO62M71G190H-20022017-102904-55198 CUTOLO CASILLO ROSA SAN GIUSEPPE VESUVIANO Miglioramento_sismico 323 30.000,00€       
4361 MRTMNT55D30D644E-07032017-121318-80647 MARTONE MENNATO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 323 30.000,00€       
4362 PSSGNN56C66A509V-12012017-171812-86554 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 323 267.300,00€     
4363 DPTFNC65D46E245F-08032017-115602-66282 DI PIETRO FRANCA GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 322 33.450,00€       
4364 GMMPRN37H70I281E-30012017-173232-85387 GIAMMARINO PIETRINA GIUSEPPA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 322 20.000,00€       
4365 NCRMSM70E17L483P-24022017-124923-69746 NOCERINO MASSIMOCIRO CASERTA Miglioramento_sismico 322 107.820,00€     
4366 PLLMNL42H60G631N-27022017-130139-65544 PILLA MICHELINA PIETRELCINA Miglioramento_sismico 322 13.800,00€       
4367 RIONTN36P66G386P-07032017-120726-69217 IORIO ANTONIA SOLOPACA Rafforzamento_locale 322 40.000,00€       
4368 BLLGPP81S08G596D-10032017-094600-56810 BELLINI GIUSEPPE GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 321 30.000,00€       
4369 BRNGNN69L61E039J-10032017-105518-35468 BARONE GIOVANNA GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 321 30.000,00€       
4370 CFFNDC37M28B492V-27022017-134515-37592 CIOFFOLETTI DOMENICO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 321 30.000,00€       
4371 LBNMNL74D19A783U-21022017-130114-47327 OLIBANO EMANUELE AIROLA Rafforzamento_locale 321 20.000,00€       
4372 LMNNMR91C63A509C-15022017-164651-46496 LIMONE ANNAMARIA MONTEFORTE IRPINO Miglioramento_sismico 321 30.000,00€       
4373 LTRDRA73E09G914Z-14032017-195506-50017 ALTERIO DARIO POSTIGLIONE Miglioramento_sismico 321 45.000,00€       
4374 MSCGMM55R60B492E-28022017-103641-29704 MOSCATO GEMMA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 321 30.000,00€       
4375 MSTDMN38B27B492M-27022017-134816-75804 MASTROLIA DAMIANO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 321 30.000,00€       
4376 PLTGNR62C12F839R-12012017-125503-19295 POLITELLI GENNARO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 321 30.000,00€       
4377 RIUMRA38B60B492V-22022017-133538-94265 IUORIO MARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 321 30.000,00€       
4378 RNLNLM36H09G227I-14032017-110529-75837 RANALDO ANGELO MARIA PADULI Rafforzamento_locale 321 20.000,00€       
4379 RZZFNC42B16F798E-07032017-84724-87528 ROZZA FRANCESCO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 321 60.000,00€       
4380 SCGSVT52A11E932W-02032017-174406-42190 SCOGNAMIGLIO SALVATORE MARCIANISE Miglioramento_sismico 321 202.500,00€     
4381 SNSMRA55R44E557F-21022017-93116-98937 SANSONE MARIA SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 321 45.000,00€       
4382 VRNDNL97C69I483R-21022017-100611-61489 VARONE DANIELA SANT'ANTONIO ABATE Demolizione_e_ricostruzione 321 32.800,00€       
4383 VTLVTR69S10B492R-28022017-91101-72654 VITALE VITTORIO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 321 40.000,00€       
4384 BRNMNC72H45F839O-03032017-162313-38007 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 320 45.000,00€       
4385 CMPLLN64S61B361V-06032017-172412-34679 CAMPOPIANO LILIANA CAIANELLO Miglioramento_sismico 320 30.000,00€       

Page 43 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4386 CSCFNC59S13G509H-15032017-113856-61380 CASCIANO FRANCESCO PETINA Miglioramento_sismico 320 12.000,00€       
4387 DBSVCN28M23D230H-13022017-102955-23136 DI BIASE VINCENZO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 320 18.000,00€       
4388 DCGLGU87A31F839S-06032017-120058-37454 DE CEGLI LUIGI POZZUOLI Miglioramento_sismico 320 30.000,00€       
4389 DCGSVT85E15F839K-06032017-191153-21533 DE CEGLI SALVATORE POZZUOLI Miglioramento_sismico 320 30.000,00€       
4390 FRNSLL77P70D230A-13022017-100345-80331 FRANCO ISABELLA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 320 20.000,00€       
4391 FRRVCN49H65E589V-02032017-165646-84089 FERRARA TADDEO VINCENZA POZZUOLI Miglioramento_sismico 320 45.000,00€       
4392 RNNGPP50L61H683W-09022017-103139-51244 ARNONE GIUSEPPA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 320 20.550,00€       
4393 RSSNMF48L66F839I-08032017-100541-16664 RUSSO ANNA MAFALDA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 320 13.500,00€       
4394 TVCRSO58P57L259P-06032017-191825-27040 TOVECCI ROSA POZZUOLI Miglioramento_sismico 320 30.000,00€       
4395 VTLGPP60R65A783D-10022017-122405-39833 VITELLI GIUSEPPINA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 320 12.000,00€       
4396 CLBSVT63E03F839P-02032017-164152-80077 CALABRESE SALVATORE LIONI Miglioramento_sismico 319 23.700,00€       
4397 CRBGPP53C14B873H-11032017-220604-37597 CORBO GIUSEPPE CASALDUNI Rafforzamento_locale 319 29.900,00€       
4398 CSTGNR53A02E054R-20022017-093440-10814 CASTELLONE GENNARO GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 319 13.050,00€       
4399 DNCFDN67S06F839R-20022017-131514-18170 DE NICOLA FERDINANDO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 319 30.000,00€       
4400 DNCRMR50D62G283E-21022017-091815-55399 DE NICOLA ROSA MARIA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 319 51.000,00€       
4401 GSMCRL53B26B437F-24022017-094638-50494 GISMONDI CARLO CALVANICO Miglioramento_sismico 319 30.000,00€       
4402 LSSMLE66L30Z404W-08032017-125635-81925 ALESSANDRELLI EMILIO PIETRAROJA Rafforzamento_locale 319 20.000,00€       
4403 NNCGRL80R30L086Z-08032017-130348-28696 IANNICOLA GABRIELE PIETRAROJA Rafforzamento_locale 319 20.000,00€       
4404 NZZFNC48R05A0ZA4-10022017-123735-84435 NUZZO FRANCESCO CALVI Rafforzamento_locale 319 40.000,00€       
4405 PLLMHL68B14B959J-08032017-135040-54257 PELLEGRINO MICHELE CASELLE IN PITTARI Demolizione_e_ricostruzione 319 21.400,00€       
4406 SRCCLN26T644611L-10022017-130952-51217 SORICELLI CAROLINA CALVI Miglioramento_sismico 319 12.000,00€       
4407 SRCMRA69M31B444S-09022017-131455-11978 SORICELLI MAURO CALVI Rafforzamento_locale 319 12.000,00€       
4408 BRNCML21B28G538G-14022017-104113-80246 BRUNO CARMELO PIAGGINE Miglioramento_sismico 318 13.500,00€       
4409 CLCNTN67H21B715E-08022017-125708-51570 COLUCCI ANTONIO TEANO Rafforzamento_locale 318 20.000,00€       
4410 CNZCHR70H69F839E-13022017-134748-38680 CIUONZO CHIARA SANT'ARPINO Rafforzamento_locale 318 40.000,00€       
4411 CRTVCN52S21D230M-13022017-115005-56965 CRETA VINCENZO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 318 28.200,00€       
4412 CVLGFR51M28L086Y-09032017-094509-80550 COVELLI GOFFREDO TELESE TERME Miglioramento_sismico 318 30.000,00€       
4413 CVTNLN56D02A783D-16022017-91520-82320 CAVUOTO ANGELOANTONIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 318 30.000,00€       
4414 DMSGPP65D26A783B-02022017-145413-79739 DE MASI GIUSEPPE BENEVENTO Rafforzamento_locale 318 40.000,00€       
4415 GNGFNC88M24F799W-16022017-172909-48218 GIANGRANDE FRANCESCO CARDITO Demolizione_e_ricostruzione 318 43.800,00€       
4416 GRPRSO43H67G292Z-15032017-220136-10376 GARIPPO ROSA PALOMONTE Miglioramento_sismico 318 30.000,00€       
4417 LPRNGL57A13D671Q-17022017-123209-29808 ANGELO LO PRIORE FONTANAROSA Rafforzamento_locale 318 20.000,00€       
4418 LPRSBN50P17G990Z-02022017-131435-50321 LEPORE SABINO PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Rafforzamento_locale 318 40.000,00€       
4419 PCIGPP59M56A783K-01022017-100414-15249 PICA GIUSEPPINA BENEVENTO Miglioramento_sismico 318 30.000,00€       
4420 PLCFNC60M27H943H-24012017-122521-58873 POLICASTRO FRANCESCO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 318 30.000,00€       
4421 STRMLF42S16H501O-25022017-180728-30608 STERPETTI EMILIO POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 318 113.400,00€     
4422 VLTFNC58T16G292I-15032017-215629-84672 VALITUTTO FRANCESCO PALOMONTE Miglioramento_sismico 318 30.000,00€       
4423 BLDRNT40S42B872G-08022017-100757-40029 BALDASCINI RENATA PARETE Miglioramento_sismico 317 27.000,00€       
4424 BVLRGR74S29H894S-02032017-122622-45343 BEVILACQUA RUGGERO VENTICANO Miglioramento_sismico 317 60.000,00€       
4425 CRRPQL67L26I469T-10032017-110129-70929 CARRELLA PASQUALE SAVIANO Miglioramento_sismico 317 36.750,00€       
4426 CSCCRL61C13E027Y-06032017-120830-42701 CASCINO CARLO GIFFONI VALLE PIANA Rafforzamento_locale 317 20.000,00€       
4427 DNGMRA73M54G309L-06022017-132446-43708 D'ANGIOLELLA MARIA PARETE Miglioramento_sismico 317 30.000,00€       
4428 FRRRME70D24Z133R-11032017-135021-70029 FERRARO REMO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 317 68.400,00€       
4429 LEOGPP85L14A717A-28022017-132101-96383 LEO GIUSEPPE GERARDO SERRE Miglioramento_sismico 317 24.450,00€       
4430 LNGFLC49D22G812C-18022017-182139-61374 LUONGO FELICE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 317 54.900,00€       
4431 MNCMRC86M17A783V-10032017-160603-43059 MANCINI MARCO CAMPOLATTARO Rafforzamento_locale 317 20.000,00€       
4432 MRGMRC79L15G333J-07022017-95718-78612 MERAGLIA MARCO PARETE Miglioramento_sismico 317 18.000,00€       
4433 MRLLGU43C07B541H-10032017-160329-92393 MORELLI LUIGI CAMPOLATTARO Rafforzamento_locale 317 20.000,00€       
4434 MZZMRA71A15F511I-20022017-124326-90993 MAZZAROTTI MAURO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 317 30.000,00€       
4435 PZNSVT73D21G309C-07022017-131642-53074 PEZONE SALVATORE PARETE Miglioramento_sismico 317 30.000,00€       
4436 SCLFNC64C12H703C-16032017-161347-58594 SCALA FRANCESCO SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 317 10.500,00€       
4437 VRRCMN54B55G596Q-02022017-092908-79628 VARRECCHIONE CLEMENTINA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 317 30.000,00€       
4438 DLSNTN73P16G227J-14032017-125624-58490 D'ALESSANDRO ANTONIO PADULI Miglioramento_sismico 316 14.250,00€       
4439 DSNMRS58T60C235S-28022017-131715-27195 DE SANTIS MARIA ROSARIA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 316 20.000,00€       
4440 LBRDNC48C07H072T-08032017-104147-37800 LUBRANO LAVADERA DOMENICO PROCIDA Demolizione_e_ricostruzione 316 15.000,00€       
4441 LNIMHL61A04G226A-25012017-132209-98665 IULIANO MICHELE PADULA Miglioramento_sismico 316 30.000,00€       
4442 MDCRRT54L14B361L-06032017-175351-22773 MEDICI ERIBERTO CAIANELLO Miglioramento_sismico 316 39.000,00€       
4443 PLLVCN48A52G620F-14032017-165618-61937 PELLINO VINCENZINA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 316 20.000,00€       
4444 PNLFNC62P06Z401M-14032017-163952-11170 PANELLA FRANCESCO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 316 20.000,00€       
4445 PRRMHL62P01F693U-27022017-090453-76499 PIERRI MICHELE MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 316 37.500,00€       
4446 PRTGPP67B08D469I-14032017-102935-38145 PORTO GIUSEPPE FAICCHIO Miglioramento_sismico 316 15.000,00€       
4447 RMNFNC80P09F839C-14022017-142400-86764 ROMANO FRANCESCO VOLLA Miglioramento_sismico 316 257.250,00€     
4448 SCNLCU85M57F839A-23012017-104336-41011 ASCIONE LUCIA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 316 24.750,00€       
4449 SNTNNL75B17A489F-20122016-210406-44639 SANTANGELO ANTONELLO SANTA PAOLINA Rafforzamento_locale 316 15.000,00€       
4450 DLLMHL78T17G793C-13022017-125430-27079 DELLA MONICA MICHELE SAN RUFO Miglioramento_sismico 315 13.500,00€       
4451 DNILCU61M57D765W-06032017-115342-12100 DIANA LUCIA TORRECUSO Rafforzamento_locale 315 20.000,00€       
4452 LLINCL37M13L102P-20022017-133313-36066 LILOIA NICOLA TEORA Rafforzamento_locale 315 20.000,00€       
4453 MLERGV61B07F511N-17022017-125739-15105 MEOLA REMIGIO IVANO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 315 33.600,00€       
4454 MRTMDL68H58G596E-27022017-112431-12120 MARTINO MARIADELE MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 315 30.000,00€       
4455 PZZLGU48M25C606A-01032017-114338-26682 PIZZELLA LUIGI CHIANCHE Rafforzamento_locale 315 18.400,00€       
4456 RLLGPP59L01L254Z-16032017-134609-83567 RILLO GIUSEPPE TORRECUSO Rafforzamento_locale 315 14.000,00€       
4457 SMNCMN65A19G6827-07032017-120048-91441 SIMEONE CARMINE PONTE Rafforzamento_locale 315 20.000,00€       
4458 TDSMNT65T17A783I-21022017-165659-39044 TEDESCO MENNATO VITULANO Miglioramento_sismico 315 30.000,00€       
4459 CCMPTR45C10E891U-24022017-114241-93328 ACCOMANDO PIETRO MANOCALZATI Miglioramento_sismico 314 30.000,00€       
4460 CDNFNC45D04G596Y-08032017-171808-38848 CODONE FRANCESCO MARIO SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 314 30.000,00€       
4461 CLLTMS41P20C675Y-16022017-105109-93777 COLLINA TOMMASO CICCIANO Miglioramento_sismico 314 118.500,00€     
4462 DDLRMO67B26F546R-20022017-102222-24018 DELLI GATTI ROMEO MONTELLA Rafforzamento_locale 314 40.000,00€       
4463 PLVGRL86D25A783Y-31012017-143330-96325 POLVERE GABRIELE BENEVENTO Miglioramento_sismico 314 270.000,00€     
4464 PSSGNN56C66A509V-31012017-135355-30536 POSSEMATO GIOVANNA CONTRADA Miglioramento_sismico 314 521.700,00€     
4465 CLBRST46M01F717H-13032017-130406-24577 COLABELLO ERNESTO MORCONE Miglioramento_sismico 313 172.950,00€     
4466 CSLNTN53E03I993O-31012017-120224-96694 CASILLO ANTONIO SUCCIVO Miglioramento_sismico 313 45.000,00€       
4467 DMRRSR72L02A509F-17022017-135413-59562 DE MARCO ROSARIO CHIUSANO DI SAN DOMENICO Miglioramento_sismico 313 10.200,00€       
4468 GDNNGL69C07A243J-06032017-091954-72055 GAUDINO ANGELO CAIAZZO Miglioramento_sismico 313 15.150,00€       
4469 MZZMRA28D51G226J-27012017-115504-89510 MAZZELLA MARIA PADULA Miglioramento_sismico 313 18.000,00€       
4470 NNTCMN26L62I197K-01032017-100655-80096 IANNOTTA CLEMENTINA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 313 20.000,00€       
4471 PRFMMC61S69H072K-27022017-131720-49565 PERUFFO MARIA MICHELINA PROCIDA Demolizione_e_ricostruzione 313 34.000,00€       
4472 PSCDNC38M03E039Q-09032017-100558-87913 PASCALE DOMENICO GIOIA SANNITICA Demolizione_e_ricostruzione 313 28.800,00€       
4473 SMNMRA72R64A783I-02032017-135934-53809 SIMONE MARIA FRASSO TELESINO Miglioramento_sismico 313 30.000,00€       
4474 TRTLGN66C67A023N-15032017-131832-45803 TROTTA LUIGINA ACERNO Miglioramento_sismico 313 24.750,00€       
4475 MDTMNL87M25A757U-12022017-212641-63801 MEDIATORE EMANUELE AVELLINO Miglioramento_sismico 312 585.000,00€     
4476 NLENGL94T59E906C-27022017-94209-36587 NEOLA ANGELA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 312 15.000,00€       
4477 NNTGPP66C11A200A-20022017-094924-69380 IANNOTT GIUSEPPE ALIFE Miglioramento_sismico 312 30.000,00€       
4478 PRSNMR67P63H501I-21022017-120422-12537 PARIS ANNA MARIA MADDALONI Miglioramento_sismico 312 30.000,00€       
4479 RMNVTR58B67B873O-11032017-213510-46632 ROMANIELLO VITTORIA CASALDUNI Rafforzamento_locale 312 12.240,00€       
4480 SLLGTV56B54C283T-01032017-162520-33826 SULLO AUGUSTA VALENTINA CASTELVETERE SUL CALORE Miglioramento_sismico 312 16.800,00€       
4481 SMLLNE34R66E906N-10032017-122559-67446 SIMEOLI ELENA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 312 30.000,00€       
4482 ZPPMCL46M68A200D-17022017-120351-49543 ZAPPOLI IMMACOLATA ALIFE Miglioramento_sismico 312 30.000,00€       
4483 CMMDNT47B65E027G-06032017-121430-50642 CAMMAROTA DONATA GIFFONI VALLE PIANA Rafforzamento_locale 311 13.000,00€       
4484 CRCMRA67E26A243H-03032017-161847-84829 CARACCIOLO MARIO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 311 28.500,00€       
4485 DNFNTN59D26C280F-18012017-172702-41758 D'ONOFRIO ANTONIO CASTELVENERE Miglioramento_sismico 311 30.000,00€       
4486 DRSRST60P01F839U-23022017-112930-92709 DE ROSA ERNESTO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 311 357.000,00€     
4487 GRFCML42C50E605A-02032017-174349-28422 GAROFALO CARMELA LIONI Rafforzamento_locale 311 24.300,00€       

Page 44 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4488 MGEVCN29E03I253X-16032017-183633-18470 MEGA VINCENZO SANTA MARINA Miglioramento_sismico 311 17.850,00€       
4489 MLIRSO54S62H433B-07032017-155606-44393 MIELE ROSA ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 311 60.000,00€       
4490 PPENNA47T67B351W-23022017-104629-32108 PEPE ANNA CAGGIANO Rafforzamento_locale 311 16.700,00€       
4491 BRNDNL38S06I130V-08032017-172042-19342 BRANDI DANIELE SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 310 17.100,00€       
4492 CRSLGU41C22H436G-13032017-153141-71021 CARUSONE LUIGI ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 310 14.600,00€       
4493 DSSRRT61P11B715D-09032017-172310-83909 DE SISTO ROBERTO AILANO Miglioramento_sismico 310 30.000,00€       
4494 DVTLSS81B21A509J-14032017-102754-14192 DE VITA ALESSIO MONTORO SUPERIORE Demolizione_e_ricostruzione 310 32.000,00€       
4495 GRLDNC41S14A106E-09032017-175943-85752 GRILLO DOMENICO AILANO Rafforzamento_locale 310 20.000,00€       
4496 MLSRSO41H64F839R-06032017-111131-24654 MUSELLA ROSA ISPANI Rafforzamento_locale 310 61.000,00€       
4497 MSCGLI44L27F546C-17022017-83110-98473 MOSCARIELLO GIULIO MONTELLA Rafforzamento_locale 310 44.500,00€       
4498 NGRMHL81A28G039R-18012017-092049-70954 NIGRO MICHELE OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 310 30.000,00€       
4499 PZZNLN57M61C675G-16022017-133444-97910 PIZZA ANGELINA CICCIANO Miglioramento_sismico 310 14.250,00€       
4500 SMNCRI63T19B706T-03032017-113355-94052 SIMEONE CIRO CAPRIGLIA IRPINA Miglioramento_sismico 310 46.500,00€       
4501 TRNLSN71A47H501R-08032017-134039-36393 TRONELLI ALESSANDRA DRAGONI Miglioramento_sismico 310 15.000,00€       
4502 BFFLVI73T20B963P-14022017-122259-24806 BUFFOLINO LIVIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 309 20.000,00€       
4503 BNUMDA38S23B706N-06032017-084628-73240 BUONO AMEDEO CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 309 20.000,00€       
4504 DLLGPP49D41B494Z-07032017-173238-59232 DELLA PORTA GIUSEPPINA CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 309 36.400,00€       
4505 GRSNTN35L21I197G-14022017-125715-32949 GRASSO ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 309 20.000,00€       
4506 GTTGPP51P26B526T-09022017-102405-52667 GATTA GIUSEPPE ANTONIO CIMITILE Miglioramento_sismico 309 30.000,00€       
4507 LPRFNC45P24G226G-22022017-131623-85808 LOPARDO FRANCESCO TEGGIANO Rafforzamento_locale 309 14.400,00€       
4508 MTTNTN83E28B715T-08022017-105116-17317 MOTTOLA ANTONIO TEANO Rafforzamento_locale 309 64.900,00€       
4509 PSQNTN46C06I197G-14022017-101733-45726 PASQUARELLA ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 309 20.000,00€       
4510 SCRGPP40M25I197S-14022017-124646-83391 ASCIERTO GIUSEPPE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 309 20.000,00€       
4511 ZZINLN47E65B077L-27022017-142353-28929 IZZO ANGELINA TRECASE Miglioramento_sismico 309 115.500,00€     
4512 CCZMHL55R30D361M-14032017-094306-28852 COCOZZA MICHELE DRAGONI Rafforzamento_locale 308 27.200,00€       
4513 CHRFNC55A23I993Q-31012017-103402-27996 CHIARIELLO FRANCESCO SUCCIVO Miglioramento_sismico 308 119.700,00€     
4514 CLLNTN49B10G611Y-01022017-122147-99875 CILLO ANTONIO PIETRADEFUSI Miglioramento_sismico 308 30.000,00€       
4515 DLNSPN38R05B494G-06032017-104100-44015 DE LEONE SCIPIONE CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 308 20.000,00€       
4516 GGLTRS77L64G793W-23022017-125858-78550 GAGLIARDI TERESA CAGGIANO Miglioramento_sismico 308 22.500,00€       
4517 MNCGNN37M22B494M-06032017-100530-87165 MANCINI GIOVANNI CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 308 20.000,00€       
4518 MNTDLR57R50C178B-08032017-131908-45470 MONTONE ADDOLORATA CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 308 13.800,00€       
4519 NNLNNT61D50G827G-06032017-90428-10758 ANTONIETTA IANNELLA PONTE Miglioramento_sismico 308 71.400,00€       
4520 PLTCCP53A27G611E-19122016-161351-50318 POLITANO CIRIACO PELLEGRINO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 308 20.000,00€       
4521 SBBCRL65RO24703U-24022017-125608-16328 SABBARESE CARLO CALVANICO Rafforzamento_locale 308 25.000,00€       
4522 SPNPLA60E46A489R-02022017-120451-98987 SPINA PAOLA ATRIPALDA Miglioramento_sismico 308 38.400,00€       
4523 VRNDRD61M23H501U-15032017-110946-96332 VERNEAU EDUARDO ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 308 71.559,00€       
4524 VTLGRM59M15B963S-01032017-130312-20436 VITALE GEREMIA CASERTA Rafforzamento_locale 308 1.260.000,00€  
4525 FSCNNA39I58I281O-30012017-174423-28104 FUSCHETTO ANNA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 307 14.000,00€       
4526 LCNVTI50A01I357Q-02022017-180628-44579 LUCIANO VITO SANTO STEFANO DEL SOLE Miglioramento_sismico 307 60.000,00€       
4527 LLGSVT62C02E932H-24022017-164112-98859 ALLEGRETTA SALVATORE MARCIANISE Miglioramento_sismico 307 30.000,00€       
4528 MRNFNC60E37G538K-14022017-133951-65967 MORENA FRANCO PIAGGINE Miglioramento_sismico 307 13.950,00€       
4529 MRRSBT42E20H431S-20022017-165443-75187 SABATO MORRONE ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 307 21.750,00€       
4530 MRTFRI47P14B492T-22022017-134945-16842 MARATEA FIORE CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 307 36.600,00€       
4531 MSNMGR58D49E932E-24022017-164631-45937 MUSONE MARIA GRAZIA MARCIANISE Miglioramento_sismico 307 30.000,00€       
4532 PCRCML53L64E998C-28022017-111305-80504 PICERNO CARMELINA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 307 74.800,00€       
4533 PNNGNN66A03M093D-21022017-130827-96349 PANNILLO GIOVANNI VITULANO Miglioramento_sismico 307 69.371,00€       
4534 PSQNTN42S17I197M-14022017-101135-30995 PASQUARELLA ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 307 17.300,00€       
4535 RSLNGL83A24A783F-13022017-122501-58493 ORSILLO ANGELO REINO Miglioramento_sismico 307 30.000,00€       
4536 RSPMRA26D56F913R-09032017-113123-45005 RISPOLI MARIA NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 307 30.000,00€       
4537 RSTTRS72B62F839H-06022017-103159-56475 RESTAINO TERESA CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 307 52.050,00€       
4538 SLMNGL70S14Z112U-09032017-095246-97926 SALAMONE ANGELO CASELLE IN PITTARI Demolizione_e_ricostruzione 307 22.200,00€       
4539 TMMFLC47B65L083N-11032017-103908-64033 TAMMARO FELICIA ROCCHETTA E CROCE Rafforzamento_locale 307 20.000,00€       
4540 ZZIVCN87D27A783I-01022017-124349-58195 IZZO VINCENZO BENEVENTO Miglioramento_sismico 307 20.700,00€       
4541 DVNDVD82E11F244C-06032017-095620-74828 D'AVANZO DAVIDE AVELLA Miglioramento_sismico 306 30.000,00€       
4542 DVNNLL52754A509X-03032017-115402-44125 D'AVANZO ANELLA AVELLA Miglioramento_sismico 306 30.000,00€       
4543 FRRSLV42D56F913X-08032017-091910-44512 FERRAIOLI SILVIA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 306 60.000,00€       
4544 MZZRND33E20A399J-01022017-094637-42993 MAZZEO RAIMONDO ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 306 21.000,00€       
4545 PNTMRA64P70A508I-01032017-091549-54296 PONTICELLI MARIA AVELLA Miglioramento_sismico 306 30.000,00€       
4546 PPRRSN73R68C034G-15032017-102419-20195 PAPARELLI ROSSANA ROCCA D'EVANDRO Demolizione_e_ricostruzione 306 40.000,00€       
4547 PRSMST64E23A508O-01032017-112226-67207 PRISCO MODESTINO AVELLA Miglioramento_sismico 306 270.000,00€     
4548 PVNPLG48E03A508E-07032017-134753-11332 PAVONE PELLEGRINO AVELLA Miglioramento_sismico 306 30.000,00€       
4549 RGENNZ62D03A508O-15032017-121745-33986 REGA NUNZIO AVELLA Miglioramento_sismico 306 15.000,00€       
4550 RVLMRS26D68M093N-21022017-162546-38922 RIVELLINI MARIA ROSINA VITULANO Miglioramento_sismico 306 27.000,00€       
4551 BNCNTN30P20A580P-07032017-192555-44103 BIANCO ANTONIO BAIANO Rafforzamento_locale 305 18.000,00€       
4552 DLLSVN76P52A509E-02032017-111759-43081 DELLO RUSSO SILVANA MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 305 24.800,00€       
4553 DLNDNC89C18F839J-03032017-115534-23552 DI  LEONARDO DOMENICO QUARTO Rafforzamento_locale 305 88.000,00€       
4554 MLSGLE80T50A580M-07032017-184308-21755 MELISSA EGLE BAIANO Miglioramento_sismico 305 7.500,00€         
4555 PRDDNT60P02B492M-28022017-110600-97625 PARADISO DONATO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 305 100.000,00€     
4556 RMNLVI31R59L061Z-23022017-111002-85385 ROMANO LIVIA TAURANO Rafforzamento_locale 305 20.000,00€       
4557 RMNRFL80R21G309O-16022017-164843-48477 RAIMONDO RAFFAELE GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 305 67.950,00€       
4558 SGMSFN67L04A580H-15032017-172408-58782 SGAMBATI STEFANO BAIANO Miglioramento_sismico 305 30.000,00€       
4559 SQLMRA83P52I197R-14022017-112013-90601 SAQUELLA MARIA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 305 14.500,00€       
4560 TDRMCR39S41A330Y-16022017-110020-17752 TODERICO MARIA CARMELA APOLLOSA Miglioramento_sismico 305 74.700,00€       
4561 BRRMHL74E18B873T-11032017-134607-53711 BORRELLI MICHELE CASALDUNI Miglioramento_sismico 304 50.250,00€       
4562 BRSTSN28M45A489D-09022017-162352-81988 BRASINO TERESA AVELLINO Demolizione_e_ricostruzione 304 40.000,00€       
4563 CSANNT41E42A509C-17022017-182241-29693 CASO ANTONIETTA AVELLINO Rafforzamento_locale 304 20.000,00€       
4564 DLLRRC61H15A509A-10022017-085515-31444 DELLA BRUNA ERRICO AVELLINO Miglioramento_sismico 304 300.000,00€     
4565 SSSDGS49D62A200Q-17022017-175803-29784 SASSO ADALGISA ALIFE Miglioramento_sismico 304 61.500,00€       
4566 CHFRND59T24F546T-17022017-103633-33658 CHIEFFO RAIMONDO MONTELLA Rafforzamento_locale 303 180.000,00€     
4567 CRTRND26R07L540L-21022017-172556-68860 CORTELLESSA ARMANDO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 303 60.000,00€       
4568 CVTTLI51H08D230D-07022017-122602-41628 CIVITILLO ITALO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 303 19.000,00€       
4569 FLRMRF58L70A243C-03032017-171451-46662 FLORIO MARIA RAFFAELA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 303 58.500,00€       
4570 FSCFLC65P22F798X-07032017-112710-20658 FUSCO FELICE MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 303 60.000,00€       
4571 FSLLDI43S55H800A-24022017-101247-36306 FASULO LIDIA CALVANICO Miglioramento_sismico 303 13.500,00€       
4572 LPUNNN53T26B351L-21022017-125918-94576 LUPO ANTONINO CAGGIANO Rafforzamento_locale 303 40.000,00€       
4573 LTTVCN55D03F694Q-27022017-104216-25762 VINCENZO LETTIERI MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 303 60.000,00€       
4574 LTZMGH61R43E932S-22022017-183531-10006 LETIZIA MARGHERITA MARCIANISE Miglioramento_sismico 303 67.500,00€       
4575 RSCTRS59H61E799R-10032017-141034-52062 RUSCIANO TERESA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 303 108.000,00€     
4576 RSSPLA79H24G309P-10032017-135545-44246 RUSSO PAOLO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 303 36.000,00€       
4577 SPSMNC76S43G812U-09032017-095804-16925 MONICA ESPOSITO BRUSCIANO Demolizione_e_ricostruzione 303 22.000,00€       
4578 VLNCMN67A12D361P-14032017-115416-32898 VALENTINO CARMINE DRAGONI Miglioramento_sismico 303 24.600,00€       
4579 BRRLNS30C05I277G-08032017-103022-50973 BARRICELLA ALFONSO ANTONIO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 302 20.000,00€       
4580 CPNSBN89B21A509F-24022017-105005-64245 CAPONE SABINO MANOCALZATI Demolizione_e_ricostruzione 302 20.800,00€       
4581 DFSGRM70E23Z133Q-13032017-143254-11062 DI FUSCO GILORMO ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 302 30.000,00€       
4582 FRRRME70D24Z133R-11032017-131352-24775 FERRARO REMO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 302 174.750,00€     
4583 MNTNTN62T07G283D-21022017-091356-68457 MONTUORI ANTONIO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 302 120.000,00€     
4584 SNAFMN44B65L540T-21022017-165509-94453 SANO FILOMENA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 302 42.600,00€       
4585 SNTMCL71A04G596I-17022017-134616-40203 SANTANGELO MARCELLO ALIFE Rafforzamento_locale 302 13.000,00€       
4586 BLLDMN64M13A509Y-12012017-111058-11158 BELLAROSA DAMIANO MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 301 20.000,00€       
4587 CRGDNC51T02G292Q-15032017-140123-15980 CRUOGLIO DOMENICO PALOMONTE Miglioramento_sismico 301 30.000,00€       
4588 CSLGPP69B19B077T-09032017-124438-84856 CASILLO GIUSEPPE BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 301 34.000,00€       
4589 CTPDNT65A04I300L-21022017-83032-20048 CATAPANO DONATO SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 301 30.000,00€       

Page 45 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4590 LGRDNC51C16F798Y-07032017-93031-44136 LIGUORI DOMENICO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 301 67.200,00€       
4591 SCCMDD48L03G227V-14032017-105953-63631 SACCONE EMIDDIO PADULI Rafforzamento_locale 301 17.800,00€       
4592 SNTGPP36E17I145Y-14022017-130221-58531 SANTORO GIUSEPPE SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 301 22.500,00€       
4593 SPSMRA64M54I300W-21022017-111255-84995 ESPOSITO MARIA SANT'ANTONIO ABATE Rafforzamento_locale 301 60.000,00€       
4594 VTLNNZ30E67H398Q-15032017-104837-77912 VITALE ANNUNZIATA ROCCA D'EVANDRO Rafforzamento_locale 301 19.000,00€       
4595 CCEFND75L51I073U-14022017-123208-43651 CECE FIORINDA NOLA Miglioramento_sismico 300 23.400,00€       
4596 CVLNCL44L02G538S-14022017-105401-88401 CAVALLO NICOLA PIAGGINE Rafforzamento_locale 300 10.000,00€       
4597 DGITLI39B16L086A-09032017-185147-23631 DI GIOIA ITALO TELESE TERME Miglioramento_sismico 300 30.000,00€       
4598 DRSRST60P01F839U-23022017-112528-36651 DE ROSA ERNESTO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 300 207.900,00€     
4599 GLLJMR64T06Z511F-06032017-093442-56801 GALLO JOSE' MARIA FISCIANO Miglioramento_sismico 300 20.700,00€       
4600 LRCNCL43B15G227H-14032017-092329-60207 LA ROCCA NICOLA PADULI Miglioramento_sismico 300 30.000,00€       
4601 MCCNTN46L10D361Y-17022017-125114-40393 MICCO ANTONIO ALIFE Miglioramento_sismico 300 22.500,00€       
4602 MNNCCT62R52B371X-03032017-172049-93123 MENNILLO CONCETTA CAIVANO Demolizione_e_ricostruzione 300 51.200,00€       
4603 MSAPQL54M23A756U-24022017-163230-52560 MASI PASQUALE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 300 30.000,00€       
4604 MZZPQL47B15LO86H-09032017-172530-22562 MAZZACANE PASQUALE TELESE TERME Demolizione_e_ricostruzione 300 55.800,00€       
4605 STRRNN84E48F912U-22022017-130653-65483 STRIANESE ARIANNA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 300 30.000,00€       
4606 VAIDNC75C01F8397-09032017-174211-38504 VAIA DOMENICO FAICCHIO Miglioramento_sismico 300 197.700,00€     
4607 VGLBGI71D23I056D-03022017-115838-61764 VAGLIVIELLO BIAGIO SAN NICOLA LA STRADA Rafforzamento_locale 300 40.000,00€       
4608 CRDMLD40T56B115C-09032017-124756-59872 CARDAROPOLI MAFALDA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 299 22.800,00€       
4609 DGSGTN57D18F839T-07032017-101921-26524 DI COSTANZO GIUSTINO VOLLA Demolizione_e_ricostruzione 299 68.608,00€       
4610 DNCMNC71B47G620S-14032017-172432-53015 DE NUCCIO MONICA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 299 10.000,00€       
4611 DPLMTR47L68I145J-01032017-113040-44950 DI PALMA MARIA TERESA SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 299 17.000,00€       
4612 LBCMNT46P67D230K-10022017-114210-44631 LIBECCIO MARIA ANTONIA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 299 15.000,00€       
4613 MSCTMS67L13F798Y-08032017-103240-71142 MASUCCI TOMMASO QUADRELLE Miglioramento_sismico 299 24.750,00€       
4614 PLLGPP74B05A783E-02032017-120433-12241 PALLADINO GIUSEPPE FRAGNETO MONFORTE Miglioramento_sismico 299 30.000,00€       
4615 RNGNRC62D06A489G-08032017-083348-24163 RUONGO ENRICO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 299 165.000,00€     
4616 SBBNNT67T49A455X-16032017-185548-12596 SABBATINO ANTONIETTA SANTA MARINA Demolizione_e_ricostruzione 299 20.600,00€       
4617 SNNTLD64S63F839H-15022017-093628-30388 SANNINO TILDE VOLLA Demolizione_e_ricostruzione 299 40.000,00€       
4618 CPRFNC45H10E245K-08032017-113740-11918 CIPRIANO FRANCESCO GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 298 21.750,00€       
4619 DGVGNR53B09D709O-15022017-102151-56933 DI GIOVANNANTONIO GENNARO FORMICOLA Miglioramento_sismico 298 45.600,00€       
4620 DPSMRS61M61F512G-02032017-081606-28862 DE PASCALE MARISA MONTEFUSCO Miglioramento_sismico 298 60.000,00€       
4621 DRSRST60P01F839U-21022017-104225-53817 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 298 78.000,00€       
4622 GRSNNT48M64G292O-15032017-140842-48148 GRISI ANTONIETTA PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 298 16.000,00€       
4623 LNGRSR70E12A783M-02022017-170516-46619 LUONGO ROSARIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 298 85.500,00€       
4624 LNGVCN50P17B415Z-08032017-125755-24576 LUONGO VINCENZO CALITRI Demolizione_e_ricostruzione 298 36.000,00€       
4625 LPRPQL57B02A509O-17022017-185210-84847 LEPORE PASQUALE MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 298 20.000,00€       
4626 NTRPRD68T11L083I-08022017-113656-83363 NOTARIANNI PARIDE TEANO Rafforzamento_locale 298 16.000,00€       
4627 PRRVCN67R15A330S-13032017-104851-20635 PARRELLA VINCENZO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 298 23.400,00€       
4628 PSTRSR34B54G386M-16032017-133713-68025 PASTORE ROSARIA TORRECUSO Rafforzamento_locale 298 14.800,00€       
4629 RBNMRA34E61E206V-22022017-094941-95544 RUBINO MARIA GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 298 10.900,00€       
4630 RGGLGV81S52F839Y-15032017-93938-25002 RUGGIERO LUIGI MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 298 330.000,00€     
4631 RGGSTN56A05A110F-07032017-122706-18024 RUGGIERO SABATINO AIROLA Miglioramento_sismico 298 27.450,00€       
4632 CCCMCR75L68I438G-07022017-132924-70363 COCCA MARIACRISTINA SARNO Rafforzamento_locale 297 40.000,00€       
4633 CNTMRC73D25G793F-23022017-110349-54326 CANTELMI MARCO TEGGIANO Rafforzamento_locale 297 20.000,00€       
4634 CTGCST52H52D292G-23022017-125253-38651 COTIGNOLA CRISTINA TEGGIANO Rafforzamento_locale 297 20.000,00€       
4635 CTNRSL84E65A512Y-16032017-124101-47475 CATANEO ROSSELLA CASANDRINO Miglioramento_sismico 297 90.000,00€       
4636 DGRMRC80D10Z133C-22022017-101848-97163 DI GRUCCIO MARCO TEGGIANO Rafforzamento_locale 297 20.000,00€       
4637 DLERCC35E04D292Z-22022017-104956-47470 D'ELIA ROCCO TEGGIANO Rafforzamento_locale 297 20.000,00€       
4638 DLIGPP55R20E245M-23022017-132158-48962 DI LEO GIUSEPPE AVELLINO Miglioramento_sismico 297 337.950,00€     
4639 DLLVCN37M20F566F-20012017-81046-60810 DELLO  IACONO VINCENZO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 297 40.500,00€       
4640 DLPRCC36M18D292O-28022017-110033-46486 DEL POMO ROCCO TEGGIANO Rafforzamento_locale 297 20.000,00€       
4641 DPLNNZ40D11D292T-22022017-124956-27336 DE PAOLA NUNZIO TEGGIANO Rafforzamento_locale 297 20.000,00€       
4642 GVNNRC52S28I438K-09022017-125830-18458 AGOVINO ENRICO SARNO Miglioramento_sismico 297 24.000,00€       
4643 LEIDNC56P21H703D-11022017-120442-12531 ELIA DOMENICO MATTEO BUCCINO Miglioramento_sismico 297 45.000,00€       
4644 LEIVTI29B15G292T-17022017-190826-56129 ELIA VITO BUCCINO Miglioramento_sismico 297 45.000,00€       
4645 NCLNGL52C03L083P-06022017-164902-88165 NICOLO' ANGELO TEANO Rafforzamento_locale 297 60.000,00€       
4646 SPNMSS56T58A509Y-06032017-084306-70491 SPINIELLO MARIAASSUNTA CAPRIGLIA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 297 15.600,00€       
4647 DCHSVT64E17F839L-04032017-111830-69054 DE CHIARA SALVATORE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 296 203.250,00€     
4648 DRSRST60P01F839U-23022017-112029-81023 DE ROSA ERNESTO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 296 201.000,00€     
4649 FLENTN53B03L083T-06022017-163043-16481 FEOLA ANTONIO TEANO Rafforzamento_locale 296 67.700,00€       
4650 LCRCRL46B02M072G-01032017-130039-88171 LA CERRA CARLO VISCIANO Miglioramento_sismico 296 21.000,00€       
4651 LMNNLS61A02M072O-01032017-135657-80729 LA MANNA ANGELO SALVATORE VISCIANO Miglioramento_sismico 296 27.000,00€       
4652 MCCSVT57T05B115E-07032017-141835-26129 MOCCIA SALVATORE BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 296 43.500,00€       
4653 PRZGRZ81E62G309A-20022017-105214-11659 PIROZZI GRAZIA GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 296 60.000,00€       
4654 SNGMCL52S53B362W-07032017-090426-19877 SANGIOVANNI IMMACOLATA MARIA CAIAZZO Rafforzamento_locale 296 40.000,00€       
4655 TRTLRC75C16Z114O-06022017-094934-36124 TORTORA ULDERICO CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 296 30.000,00€       
4656 VLLBTL56L31L540L-21022017-154226-54195 VALLANTE BARTOLOMEO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 296 46.500,00€       
4657 VTGMRA32P44C557W-22022017-83109-31473 VITAGLIANO MARIA NOLA Rafforzamento_locale 296 40.000,00€       
4658 CRSNTN59A23A508I-22022017-122211-33498 CARUSO ANTONIO AVELLA Demolizione_e_ricostruzione 295 39.200,00€       
4659 MRLNLS68S01G596W-24022017-170051-33264 MORELLI NICOLA SANDRO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 295 30.000,00€       
4660 MTRPNT62R23D230P-13022017-102436-47213 MATURO PAOLO ANTONIO CUSANO MUTRI Demolizione_e_ricostruzione 295 76.000,00€       
4661 PLMDNT42E26B963Q-24022017-131815-30467 PALMIERO DONATO CASERTA Miglioramento_sismico 295 165.000,00€     
4662 PRCGTN44H04H953H-16032017-130711-53972 PORCARO GAETANO SAN LEUCIO DEL SANNIO Rafforzamento_locale 295 20.000,00€       
4663 RNDFNC59P18M093Z-21022017-111107-63749 RANDELLI FRANCO ANTONIO VITULANO Rafforzamento_locale 295 40.000,00€       
4664 BLTMHL45E06B590K-28022017-114121-10219 BILOTTO MICHELE CANDIDA Rafforzamento_locale 294 20.000,00€       
4665 LMTMRA59A29G827K-07032017-154139-12603 LIMATO MARIO PONTE Rafforzamento_locale 294 30.000,00€       
4666 NGRCCT86D42G813E-23022017-092137-21285 NEGRO CONCETTA CAPODRISE Rafforzamento_locale 294 20.000,00€       
4667 RRCMRA57R44H894F-10022017-085815-47416 ERRICO MARIA CALVI Rafforzamento_locale 294 13.000,00€       
4668 SLRGPP78P20A717S-15032017-133559-33315 SALERNO GIUSEPPE ACERNO Rafforzamento_locale 294 25.100,00€       
4669 BNRSRA89D48L736V-22022017-094901-62039 BONURA SARA TEGGIANO Rafforzamento_locale 293 15.200,00€       
4670 BRRGRM85P26A509Z-07032017-192649-77667 BORRELLI GEREMIA VALLESACCARDA Rafforzamento_locale 293 15.300,00€       
4671 DNFCNZ68M59G812W-25022017-185835-61938 D'ONOFRIO CINZIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 293 30.000,00€       
4672 MGGLLC96D63G793M-10022017-092610-94756 MAGGIOLETTI ELENA LUCIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 293 30.000,00€       
4673 MSSMNT76T53B963B-10032017-110402-80116 MASSARO MARIANTONIETTA LIMATOLA Miglioramento_sismico 293 30.000,00€       
4674 PGLVCN51M29H683O-09022017-112436-77910 PUGLIA VINCENZO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 293 15.000,00€       
4675 PRNGNR48S23C525V-26012017-101311-47209 PARENTE GENNARO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 293 30.000,00€       
4676 BFNSVN62S66A717V-22022017-125103-64243 BUFANO SILVANA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 292 16.500,00€       
4677 BFNVTR55T18A717I-22022017-122916-43518 BUFANO VITTORIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 292 16.500,00€       
4678 BRTNNA62M57F113E-07032017-155037-29675 BERTONE ANNA SAN LORENZELLO Demolizione_e_ricostruzione 292 38.000,00€       
4679 CLLGNN36P41B460S-01032017-222147-15614 COLLI GIOVANNA NOLA Miglioramento_sismico 292 90.000,00€       
4680 CRLNCL64A21A783F-02032017-153443-67378 CIARLEGLIO NICOLA GUARDIA SANFRAMONDI Miglioramento_sismico 292 30.000,00€       
4681 CRSCSP73C20F912T-13032017-110701-18763 CRISPO CRISTIANO SERINO Miglioramento_sismico 292 30.000,00€       
4682 DSMGPP66L13H433W-01032017-235920-14511 DE SIMONE GIUSEPPE NOLA Miglioramento_sismico 292 120.000,00€     
4683 RGGMNN36L66H955C-07032017-152417-79407 RUGGIERI LAVORGNA MARIANNA SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 292 30.000,00€       
4684 TFNGPP71S11F839M-17022017-103542-28492 TUFANO GIUSEPPE NOLA Miglioramento_sismico 292 30.000,00€       
4685 BRBTRS56D47A508L-28022017-104238-17884 BARBA TERESA AVELLA Miglioramento_sismico 291 27.000,00€       
4686 CPPLNE59A60H165K-13032017-160535-41274 COPPOLA ELENA RUVIANO Rafforzamento_locale 291 14.500,00€       
4687 CSSMLN70L67G309M-01022017-113059-47250 CASSANDRA MILENA SAN MARCELLINO Demolizione_e_ricostruzione 291 30.000,00€       
4688 CTLGNN55S51I281B-09032017-124217-41730 CAUTILLO GIOVANNI VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 291 18.000,00€       
4689 CVZRHL77R59G812R-15022017-124825-82567 CAVEZZA RACHELE CICCIANO Demolizione_e_ricostruzione 291 19.000,00€       
4690 FRRGPP63B14A509C-22022017-085435-36755 FRIERI GIUSEPPE AVELLINO Rafforzamento_locale 291 146.200,00€     
4691 GTTLCU69L51I978Q-15032017-092423-98477 LUCIA GATTI STRIANO Miglioramento_sismico 291 27.000,00€       

Page 46 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4692 MCCCML66A53B239O-14022017-133057-57002 MECCARIELLO CARMELA BUCCIANO Miglioramento_sismico 291 20.250,00€       
4693 MRTMLN52S60L219U-23022017-135509-53276 MARTINO MARILINDA ISPANI Miglioramento_sismico 291 46.500,00€       
4694 NPLMHL62B12C697P-09022017-104133-97597 NAPOLITANO MICHELE GIUSEPPE CIMITILE Miglioramento_sismico 291 30.000,00€       
4695 RGGRSO70M64F912Y-08032017-120854-40047 RUGGIERO ROSA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 291 1.081.350,00€  
4696 RRCNCL48S22G812W-08032017-141821-15237 ERRICHIELLO NICOLA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 291 60.450,00€       
4697 RSSSNS37L05E891B-28022017-103036-30753 RUSSOMANTO STANISLAO MANOCALZATI Miglioramento_sismico 291 18.000,00€       
4698 CCLGRD82D54F912Y-08032017-105239-55357 CICALESE GERARDA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 290 446.250,00€     
4699 DLRMRZ45D23D790B-10032017-180603-53427 DILAORA MAURIZIO FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 290 80.000,00€       
4700 DRSRST60P01F839U-28022017-112036-44053 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 290 253.000,00€     
4701 DSMNTN37H54A975N-13012017-121546-90055 DE SIMONE ANTONIA BONITO Rafforzamento_locale 290 13.400,00€       
4702 LRDPQL50C27B492R-21022017-121315-74059 LARDO PASQUALE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 290 66.300,00€       
4703 PLACMN49T09A110Z-23022017-103558-34116 PAOLA CARMINE AIROLA Miglioramento_sismico 290 25.050,00€       
4704 PRRNNZ86B64E791A-31012017-102953-21153 PERROTTA NUNZIA SUCCIVO Miglioramento_sismico 290 51.000,00€       
4705 SCVMNL57C49C606T-13072017-141546-93410 SCAVETTA EMANUELA CHIANCHE Rafforzamento_locale 290 20.000,00€       
4706 SNSNNT80E64F839Y-28022017-135747-22383 SANSEVIERO ANTONIETTA QUARTO Miglioramento_sismico 290 112.500,00€     
4707 CROCRL46S46I307C-09032017-190819-33100 COIRO CARLA SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 289 20.000,00€       
4708 CSTNGL64B27I307Q-09032017-194914-15253 COSTA ANGELO SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 289 20.000,00€       
4709 DFNNDR38D12E589N-22022017-114110-24519 DI FONZO ANDREA DUGENTA Rafforzamento_locale 289 20.000,00€       
4710 DMCSLV41B01A200F-17022017-173839-26710 DI MUCCIO SILVIO ALIFE Demolizione_e_ricostruzione 289 17.000,00€       
4711 GCCPQL63A31E906M-10032017-130719-55719 GIACCIO PASQUALE MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 289 27.000,00€       
4712 GLNTRS31A46G190F-16032017-114904-54512 UGLIANO TERESA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 289 40.800,00€       
4713 MSSNMR74L67G793B-09032017-195308-93090 MASSARO ANNAMARIA SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 289 20.000,00€       
4714 PTRSVT59A45G494U-16022017-113053-72329 PETRONE SALVATORINA REINO Rafforzamento_locale 289 34.000,00€       
4715 SCHMDD60S02G611D-08022017-102351-40158 SAUCHELLI EMIDDIO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 289 20.000,00€       
4716 TLNGRD74M23Z112L-27022017-100726-57870 TOLINO GERARDO MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 289 24.600,00€       
4717 BNCMHL63D02D860L-13022017-110229-95272 BIANCO MICHELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 288 20.000,00€       
4718 CNTNTN48B66A579V-07032017-124648-40561 CONTE ANTONIA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 288 30.000,00€       
4719 CNTVTI35S10A579M-07032017-124252-61755 CONTE VITO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 288 30.000,00€       
4720 CRRFNC50H15I438K-09022017-114826-16265 CORRADO FRANCESCA SARNO Miglioramento_sismico 288 33.000,00€       
4721 CZZTVN64R11L656N-15032017-130859-79788 CUOZZO OTTAVIANO VALVA Miglioramento_sismico 288 30.000,00€       
4722 FLRDNN65L61D230G-14022017-164246-16744 FLORIO ADELINA ANTONIETTA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 288 20.000,00€       
4723 LTEMRA55C05F839F-10022017-120334-53635 ALTIERI MARIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 288 20.000,00€       
4724 LVRDTL88B44L086G-07032017-105245-37665 LAVORGNA DONATELLA SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 288 30.000,00€       
4725 MNTTRS57T58C259Z-16032017-105722-60401 MONTEFUSCO TERESA CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 288 30.000,00€       
4726 PLMLRD80R24A783U-14032017-125234-56920 PALMIERI ALFREDO PADULI Miglioramento_sismico 288 15.600,00€       
4727 PRLPTR53P11A579B-07032017-130848-20179 PARILLO PIETRO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 288 30.000,00€       
4728 PTTGNN62M18F839W-31012017-100735-97716 PETITO SAVIANO GIOVANNI SUCCIVO Miglioramento_sismico 288 36.600,00€       
4729 RGNNMR55S46F141K-01032017-112859-72427 ARGENZIANO ANNAMARIA MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 288 72.300,00€       
4730 RPCNGL68P52B115O-02032017-180244-72403 RAPICANO ANGELINA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 288 52.500,00€       
4731 RSSCML66L52E054T-16022017-133445-83833 RUSSO CARMELA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 288 53.850,00€       
4732 RSSCRI70C11G795U-21022017-131156-55884 ROSSI CIRO SCISCIANO Miglioramento_sismico 288 11.850,00€       
4733 VLNCDM29B63D230X-10022017-105423-14623 VALENTE CLAUDIA AMALIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 288 20.000,00€       
4734 VTLTRS61R65D230D-08022017-113543-10012 VITELLI TERESA CUSANO MUTRI Demolizione_e_ricostruzione 288 20.000,00€       
4735 BRRVCN49P01I151U-15022017-105207-91329 BORRELLI VINCENZO VOLLA Miglioramento_sismico 287 30.000,00€       
4736 CNGRSL40E65H800H-07032017-131133-86521 CINGOLO ERSILIA GIFFONI SEI CASALI Miglioramento_sismico 287 150.000,00€     
4737 DCCGFR53R07B449W-10022017-101749-47400 DE CICCO GIANFRANCO CALVI Demolizione_e_ricostruzione 287 40.000,00€       
4738 GLLFMN48H61C557N-06032017-082631-58352 FILOMENA GALLO CERVINARA Miglioramento_sismico 287 60.000,00€       
4739 GRLLGL39D14D798I-10032017-094107-88985 GRELLA VIRGILIO FRIGENTO Miglioramento_sismico 287 27.000,00€       
4740 MRLMHL47P15F636U-09032017-121809-51439 MAURIELLO MICHELE MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 287 54.600,00€       
4741 MSSFNC55M65E932H-23022017-103727-95755 MESSINA FRANCESCA CAPODRISE Miglioramento_sismico 287 13.628,00€       
4742 PRLCLR55D70C939X-28022017-133225-45652 PERILLO CLARA CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 287 13.000,00€       
4743 PRRMRA43S23I469V-10032017-114151-67281 PERRETTA MARIO SAVIANO Miglioramento_sismico 287 30.000,00€       
4744 SSSRST59H13F839E-17022017-114912-25459 SESSA ERNESTO NAPOLI Miglioramento_sismico 287 431.568,00€     
4745 VLOCMN78H70A783R-09022017-135939-45844 VOLI CARMEN CALVI Rafforzamento_locale 287 20.000,00€       
4746 CLZMHL83T02A783W-13022017-131049-82346 CALZONE MICHELE REINO Miglioramento_sismico 286 60.000,00€       
4747 CPRNNI39E29L083O-08022017-101207-22935 CIPRIANO NINO TEANO Rafforzamento_locale 286 20.000,00€       
4748 CRPNTN62B20H703M-20022017-164730-61968 CARPENTIERI ANTONIO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 286 30.000,00€       
4749 DFLMGR44B41I469R-10032017-183056-53395 DE FALCO MARIA GRAZIA CAMPOSANO Miglioramento_sismico 286 13.800,00€       
4750 GLNPNT74A05Z110G-15032017-083835-10654 GALEONE PAOLO ANTONIO ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 286 51.408,00€       
4751 LMBNTN59S28E027F-08032017-134443-16972 LAMBERTI ANTONIO GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 286 30.000,00€       
4752 LRNGPT81H02H703M-28022017-100023-63655 LORENZO GIANPIETRO ROSCIGNO Miglioramento_sismico 286 7.500,00€         
4753 NBLGRD84E07H703S-08032017-114317-11469 NOBILE GERARDO PAOLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 286 142.500,00€     
4754 PPLCML48D20G538R-14022017-131832-64912 PIPOLO CARMELO PIAGGINE Miglioramento_sismico 286 30.000,00€       
4755 PTRCSM69P27A783E-13022017-131752-32344 PETROCCIA COSIMO REINO Miglioramento_sismico 286 15.000,00€       
4756 SCIRSO53S69E027Z-08032017-134017-87023 SICA ROSA GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 286 60.000,00€       
4757 TFNRMR55R52G762F-09022017-133046-87921 TUFANO ROSA MARIA POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 286 24.450,00€       
4758 VGLLRG59M18N423A-08022017-122649-78674 AVAGLIANO ELIO MARIA TEANO Rafforzamento_locale 286 40.000,00€       
4759 BSLGPP85C23G039L-21022017-114940-77441 BUSILLO GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 285 45.000,00€       
4760 CPPRCR53C55H165X-13032017-133109-95894 COPPOLA RITA CARMELA RUVIANO Rafforzamento_locale 285 14.800,00€       
4761 CPRLGU46C54B542B-14032017-181503-96867 CAPORASO LUIGIA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 285 41.250,00€       
4762 CRCCMN71P16G793G-23022017-131606-84190 CARUCCI CARMINE CAGGIANO Miglioramento_sismico 285 192.000,00€     
4763 DLCBBT46B26C675I-16022017-131853-96308 DE LUCA BARBATO CICCIANO Miglioramento_sismico 285 43.500,00€       
4764 DLCLRT55D29F203W-08032017-165503-39708 DE LUCA ALBERTO MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 285 18.000,00€       
4765 DMBMRA46H22B492Y-21022017-104208-98432 D'AMBROSIO MARIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 285 22.500,00€       
4766 LTTPMP42P52B492D-27022017-85234-53383 LETTERIELLO POMPEA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 285 30.000,00€       
4767 MRNSVT79A25C974B-03022017-183242-27688 SALVATORE MARINO CONTURSI TERME Miglioramento_sismico 285 58.950,00€       
4768 NPLGPP46A52F924W-01032017-152056-17128 NAPOLITANO GIUSEPPINA NOLA Miglioramento_sismico 285 120.000,00€     
4769 PCLDMN51R10B492N-22022017-133924-24874 APICELLA DAMIANO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 285 45.000,00€       
4770 RGGDNC60M13B239V-14022017-135450-77199 RUGGIERO DOMENICO BUCCIANO Miglioramento_sismico 285 39.000,00€       
4771 TMMGLN67L21B492P-28022017-104715-46418 TOMMASIELLO GIULIANO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 285 45.000,00€       
4772 CCUVCN58M07L616E-01032017-133650-37481 CUOCO VINCENZO MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 284 135.000,00€     
4773 CSTPQL45P20G226N-26012017-093702-87981 COSTA PASQUALE PADULA Miglioramento_sismico 284 30.000,00€       
4774 DDDVCN69O86G793N-24012017-123455-34077 D'ADDESSIO VINCENZO PADULA Miglioramento_sismico 284 30.000,00€       
4775 DMRGNN75M19A489K-16022017-183030-51336 DE MARCO GIOVANNI CHIUSANO DI SAN DOMENICO Demolizione_e_ricostruzione 284 75.000,00€       
4776 DNCRFL24A02G283D-13032017-110603-44136 DE NICOLA RAFFAELE PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 284 30.000,00€       
4777 LBNGRD50L27D638O-03032017-103203-33671 ALBANESE GERARDO MARIO FLUMERI Rafforzamento_locale 284 30.000,00€       
4778 LBRNTN61T11B963P-14022017-105429-78873 LIBARDI ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 284 14.000,00€       
4779 PTRSNT33B07G226C-27012017-102814-38841 PETRIZZO SALVATORE PADULA Miglioramento_sismico 284 30.000,00€       
4780 RPPMHL75L50A509O-10032017-182136-12753 REPPUCCI MICHELA SAN POTITO ULTRA Miglioramento_sismico 284 375.000,00€     
4781 VLPFNC37R28F481M-01032017-162314-36010 VOLPE FRANCESCO MONTECORVINO ROVELLA Rafforzamento_locale 284 32.000,00€       
4782 BNTDVD83P24H501V-07022017-131949-99360 BUONAIUTO DAVIDE SARNO Demolizione_e_ricostruzione 283 14.000,00€       
4783 CPRGPP65P03A783K-02022017-152820-78290 CAPORASO GIUSEPPE BENEVENTO Miglioramento_sismico 283 30.000,00€       
4784 CRLGPP42L11C525E-26012017-092931-82708 CIARLEGLIO GIUSEPPE ALFREDO CERRETO SANNITA Rafforzamento_locale 283 20.000,00€       
4785 GGLMRT61S30G292R-15032017-210904-82974 UMBERTO GIGLIO PALOMONTE Miglioramento_sismico 283 30.000,00€       
4786 LBNBGI51T07G292P-15032017-214726-12424 ALBUNIA BIAGIO PALOMONTE Miglioramento_sismico 283 22.500,00€       
4787 MCCFNC65S67A110F-02032017-164357-50595 MECCARIELLO FRANCESCA AIROLA Miglioramento_sismico 283 16.050,00€       
4788 MLENTN44L12G827P-06032017-94615-60408 MEOLI ANTONIO CARMINE PONTE Rafforzamento_locale 283 20.000,00€       
4789 MSTNNT29E53I277S-09032017-100750-77184 MASTROCOLA ANTONIETTA SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 283 16.100,00€       
4790 MTAFNC48M06G230I-20012017-121804-31102 AMATO FRANCESCO PAGANI Miglioramento_sismico 283 21.000,00€       
4791 PRDFNC71B12F839W-14032017-104113-46262 PRUDENZIALE FRANCESCO VILLARICCA Miglioramento_sismico 283 198.450,00€     
4792 PRRGRD79L01B492V-22022017-111152-24489 PERRUSO GERARDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 283 90.548,00€       
4793 PTGSVT44P28G230G-20012017-113216-42454 PETAGNA SALVATORE PAGANI Rafforzamento_locale 283 21.000,00€       

Page 47 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4794 RGGTNJ82T19H783K-22022017-130147-99021 RUGGIERO TONJ FOIANO DI VAL FORTORE Miglioramento_sismico 283 21.750,00€       
4795 SPLRSL78E62A717V-28022017-130059-19455 SPOLSINO ROSSELLA SERRE Demolizione_e_ricostruzione 283 8.000,00€         
4796 SPNNLS79P49A509O-20032017-134625-30289 SPINIELLO ANNALISA GROTTOLELLA Miglioramento_sismico 283 46.050,00€       
4797 TLEGLN69R49C034Z-15032017-102021-76515 TEOLI GIULIANA ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 283 23.100,00€       
4798 VSCCMN46R07B449L-09022017-124445-24557 VESCE CARMINE CALVI Rafforzamento_locale 283 13.500,00€       
4799 BSCGPP70A18Z133Q-14032017-101339-63795 BIASIUCCI GIUSEPPE DRAGONI Miglioramento_sismico 282 16.500,00€       
4800 CCCGPP35R64I469L-10032017-114829-48684 CACCAVALE GIUSEPPINA SAVIANO Miglioramento_sismico 282 55.050,00€       
4801 CPRMLN72H45B963P-09032017-163645-45215 MILENA CEPARULLO CASTEL MORRONE Miglioramento_sismico 282 36.000,00€       
4802 DDDRSR70S63G7930-24012017-094248-60734 D'ADDESSIO ROSARIA PADULA Miglioramento_sismico 282 24.150,00€       
4803 DFSRHL53A41H436U-10032017-200152-26284 DI FUSCO RACHELE ROCCAROMANA Miglioramento_sismico 282 37.950,00€       
4804 DMBCCT49B49A975Z-02022017-123640-61906 D'AMBROSIO CONCETTA BONITO Rafforzamento_locale 282 13.800,00€       
4805 DMTMRA58E10A285H-02022017-105239-23305 DE MATTEIS MARIO ACERRA Miglioramento_sismico 282 52.575,00€       
4806 LNGFMN53E51C879R-03022017-183438-26574 FILOMENA LUONGO CONTURSI TERME Miglioramento_sismico 282 25.500,00€       
4807 MLEGLC89L30Z127A-17022017-125412-11501 MEOLA GIANLUCA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 282 30.000,00€       
4808 MLXNCL53B17F988M-21022017-161709-44111 MELUZIO NICOLA NUSCO Miglioramento_sismico 282 30.000,00€       
4809 MRNMRA47S55F511Z-20022017-120517-88441 MORIANO MARIA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 282 30.000,00€       
4810 NNNRMG64E27I410E-09032017-103702-33039 NANNI REMIGIO VIBONATI Miglioramento_sismico 282 27.170,00€       
4811 PRLGNN55B44F559I-030317-141634-64216 PERULLO GIOVANNA MONTEMARANO Rafforzamento_locale 282 47.200,00€       
4812 RPNLGU33A46C359Y-06032017-171636-38708 RAPUANO LUIGIA CAUTANO Rafforzamento_locale 282 20.000,00€       
4813 SLRGRD37L25D011I-01032017-100434-87691 SALERNO GERARDO ANGELO CORLETO MONFORTE Miglioramento_sismico 282 65.933,00€       
4814 TRTGRD60D28C879Y-12072017-120858-41714 TARTAGLIA GERARDO COLLIANO Miglioramento_sismico 282 30.000,00€       
4815 BNCDRD71H23I234X-14032017-165115-16882 BONACCI EDOARDO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 281 20.000,00€       
4816 CCCCCT61R45F839X-25022017-181759-43199 CICCARELLI CONCETTA POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 281 37.600,00€       
4817 CERCNGL68H42G596-07032017-165622-76802 CARACCIOLO ANGELA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 281 30.000,00€       
4818 CMPNNL74A42L259H-02022017-101931-34170 ACAMPORA ANTONELLA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 281 334.800,00€     
4819 CNTDNC47S12G292M-15032017-213402-93536 CONTE DOMENICO PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 281 26.400,00€       
4820 CRLLRT54P28F481X-10032017-092211-81887 CORALLUZZO ALBERTO MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 281 84.000,00€       
4821 CTLNNT60P64L616Z-07032017-192323-89768 CAUTILLO ANTONIETTA VALLESACCARDA Rafforzamento_locale 281 16.000,00€       
4822 DCCNNA49E44A243Z-07032017-182411-34605 D'ACCIDIO ANNA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 281 30.000,00€       
4823 DMCSLV41B01A200F-17022017-095853-99555 DI MUCCIO SILVIO ALIFE Rafforzamento_locale 281 20.000,00€       
4824 DMTNTN63L01H165R-13032017-104921-50818 DI MATTEO ANTONIO RUVIANO Demolizione_e_ricostruzione 281 20.000,00€       
4825 DSRCST51R64A243P-08032017-092036-19789 DI SORBO CRESTINA RUVIANO Rafforzamento_locale 281 20.000,00€       
4826 DVVVCN41A1TC211K-07032017-153631-50710 DE VIVO VINCENZO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 281 30.000,00€       
4827 FRRLNS69M02F912K-08032017-125459-48739 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 281 126.000,00€     
4828 FSLNNA58L547260X-01032017-115019-37839 FOSELLI ANNA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 281 18.800,00€       
4829 GRDCML69E56Z133C-02032017-170601-85574 GIORDANO CARMELA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 281 13.500,00€       
4830 GRZMSM79S27Z112X-09032017-161327-24778 GRAZIOSI MASSIMO FRIGENTO Miglioramento_sismico 281 27.600,00€       
4831 LFNNTN62T11G568P-21022017-104916-23692 ALFANO ANTONIO SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 281 30.000,00€       
4832 LRANLL53T11G283D-16022017-111257-27528 LAURI ANIELLO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 281 60.000,00€       
4833 LTTNLM80C01F839I-13022017-140341-35361 LETTERA ANGELO MARIA SANT'ARPINO Miglioramento_sismico 281 73.230,00€       
4834 MSCGPP83T10B963I-23022017-133806-51591 MOSCATO GIUSEPPE CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 281 40.000,00€       
4835 MSSNTN83R10L682D-02022017-104627-21453 MESISCA ANTONIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 281 22.650,00€       
4836 NNTRFL70D62I197B-16022017-094019-49782 IANNOTTA RAFFAELINA SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 281 25.200,00€       
4837 PLMNNA35S56H431Y-22022017-123703-98807 PALUMBO ANNA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 281 22.650,00€       
4838 PMODNT63T21B492W-27022017-101801-38386 POMO DONATO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 281 66.600,00€       
4839 RGGLNE47D50E906D-10032017-140620-21798 RUGGIERO ELENA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 281 37.500,00€       
4840 RSSMRA35T49C879C-27022017-120730-41541 RUSSO MARIA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 281 40.000,00€       
4841 RZZLBA70S53G596V-03032017-162224-56348 RUZZO ALBA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 281 27.000,00€       
4842 SNTBRN63P28A200F-17022017-124703-25021 SANTAGATA BRUNO ALIFE Miglioramento_sismico 281 30.000,00€       
4843 TRTRSO40B49C697J-09022017-110431-47058 TORTORA ROSA CIMITILE Miglioramento_sismico 281 21.750,00€       
4844 ZLLFDN31H21A243C-24022017-175956-21047 ZULLO FERDINANDO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 281 30.000,00€       
4845 ZZINCL60D15F693M-24022017-105628-25590 IZZO NICOLA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 281 28.050,00€       
4846 BFLNLN33M55H433H-07032017-163316-98705 BIFULCO ANELLINA ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 280 76.131,00€       
4847 BLLSTT87C45F839G-03032017-164556-18249 BELLOMUNNO ISOTTA POZZUOLI Rafforzamento_locale 280 60.000,00€       
4848 CRCCLD72S24Z133J-07022017-130111-34086 CROCCO CLAUDIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 280 16.000,00€       
4849 CRCNGL65D16H703K-24022017-171301-24252 CROCE ANGELO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 280 30.000,00€       
4850 CTLMHL43L13D644T-03032017-112214-65152 CUTILLO MICHELE TORRECUSO Rafforzamento_locale 280 18.000,00€       
4851 GCCNCL39B05D230O-13022017-114305-55629 GIACCIO NICOLA CUSANO MUTRI Demolizione_e_ricostruzione 280 40.000,00€       
4852 LPRLGU72P19G812U-07032017-95308-70488 ALIPERTA LUIGI SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 280 30.000,00€       
4853 MDTMNL87M25A757U-12022017-214757-86741 MEDIATORE EMANUELE AVELLINO Miglioramento_sismico 280 165.000,00€     
4854 MNNMRA68D56B267U-10032017-104011-70300 MENNITTO MARIA BUONALBERGO Rafforzamento_locale 280 54.000,00€       
4855 MSCNMR61L68B492C-27022017-115737-51380 MOSCATO ANNAMARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 280 26.700,00€       
4856 NNCCTN30S47C971H-21022017-160947-24473 IANNACCONE COSTANTINA AVELLINO Rafforzamento_locale 280 18.100,00€       
4857 PTRGFT58L31D230C-15022017-122832-21936 PETRILLO GIOSAFATTE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 280 20.000,00€       
4858 SCCGRD44A57G292T-15032017-222440-56518 SACCO GERARDA PALOMONTE Miglioramento_sismico 280 45.450,00€       
4859 TRRNMR53L50D011O-24022017-171802-29376 TORRE ANNA MARIA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 280 30.000,00€       
4860 VTLNTN61B21B492L-23022017-125329-13797 VITALE ANTONIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 280 22.950,00€       
4861 BSCCML46L14F546Q-16022017-163122-55803 BOSCO CARMELO MONTELLA Rafforzamento_locale 279 20.000,00€       
4862 DMRFNC35M01D799E-16022017-160526-17583 D'AMORE FRANCESCO GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 279 19.900,00€       
4863 DPLRRT57M15C525W-19012017-165210-95175 DI PAOLA ROBERTO CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 279 135.000,00€     
4864 DSNMHL41A26F924U-23022017-160512-65757 DE SENA MICHELE NOLA Rafforzamento_locale 279 113.100,00€     
4865 FLCMRC33E51B452D-14022017-130330-66947 FELACO MARIA CARMINA VOLLA Miglioramento_sismico 279 141.000,00€     
4866 GRDCRL56D20F839H-02032017-172229-92593 GUADASCIONE CARLO POZZUOLI Miglioramento_sismico 279 100.500,00€     
4867 GRMGSI48S10F546O-16022017-154701-38739 GRAMAGLIA GIOSUE' MONTELLA Rafforzamento_locale 279 40.000,00€       
4868 MCCMRT70R50D361H-14032017-104111-71519 MICCO MARTA DRAGONI Miglioramento_sismico 279 30.000,00€       
4869 MRNPLG52S20E214Z-21022017-102537-45036 MORANTE PELLEGRINO GROTTOLELLA Miglioramento_sismico 279 44.850,00€       
4870 MRNTMS34M26G630Z-15032017-190224-34477 MARIANO TOMMASO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 279 30.000,00€       
4871 PCRLGU47M27C659Z-16022017-182020-78940 PICARDI LUIGI CHIUSANO DI SAN DOMENICO Miglioramento_sismico 279 13.350,00€       
4872 PRZSVT46P13F511E-17022017-111858-12298 PREZIOSI SALVATORE MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 279 53.100,00€       
4873 RGNMRC72H02E891Z-24022017-110903-31059 RIGIONE MARCO MANOCALZATI Miglioramento_sismico 279 30.000,00€       
4874 RMNMHL57E69G630F-15032017-192653-62958 ROMANO MICHELINA PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 279 30.000,00€       
4875 BLLMRD42R21I804R-10032017-135903-94549 BELLI MARIO RODOLFO ALFREDOMONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 278 120.000,00€     
4876 BSLLNE42P65E206K-22022017-194502-92061 BASILE ELENA GROTTAMINARDA Miglioramento_sismico 278 58.500,00€       
4877 CLLMSM73R11E329P-01032017-095212-62618 COLELLA MASSIMO FORIO Miglioramento_sismico 278 30.000,00€       
4878 CLTGPP43D51I809W-09032017-163803-83869 COLETTA GIUSEPPINA TELESE TERME Miglioramento_sismico 278 24.300,00€       
4879 CNTRSN26C52I130I-08032017-180539-68692 CONTE ROSINA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 278 30.000,00€       
4880 CRSRSO50D52I438Q-08022017-122037-94239 CRESCENZO ROSA SARNO Miglioramento_sismico 278 30.000,00€       
4881 CRSRTR53L10A509I-22022017-122023-31500 ARTURO CRISCITIELLO AVELLINO Miglioramento_sismico 278 25.800,00€       
4882 DNLSBT53S06I300Q-07032017-130423-45114 D'ANIELLO SABATO ANGRI Miglioramento_sismico 278 30.000,00€       
4883 FRRLNS69M02F912K-08032017-102815-90968 FERRENTINO ALFONSO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 278 453.000,00€     
4884 GRCNLN24L47A975M-24012017-105212-95051 GRIECO ANGELINA BENEVENTO Miglioramento_sismico 278 27.450,00€       
4885 MRRSNT52M55I131G-13032017-130534-42964 MORRONE ASSUNTA MACERATA CAMPANIA Rafforzamento_locale 278 20.000,00€       
4886 MRTTRS26B50E161S-10032017-080908-75487 MARTINO TERESA GRECI Miglioramento_sismico 278 22.500,00€       
4887 PSCFNC34S08G793F-23012017-173459-63578 PISCITELLI FRANCESCO POLLA Miglioramento_sismico 278 27.900,00€       
4888 BSLFNC44A01B115A-07032017-135342-69940 BASILE FRANCESCO BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 277 23.250,00€       
4889 CGGNCL32016G793L-23012017-172326-35677 CAGGIANO NICOLA POLLA Miglioramento_sismico 277 30.000,00€       
4890 CRSNTN76C31B963K-21022017-122208-15564 CRISTIANO ANTONIO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 277 37.500,00€       
4891 DNNBGI66H02H683O-08022017-123509-15097 DE INNOCENTIS BIAGIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 277 71.250,00€       
4892 PNNRSO43L54E498U-13032017-104642-10311 PENNIMPEDE ROSA LAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 277 120.000,00€     
4893 PRRVCN79R13G227J-14032017-112239-28190 PARRELLA VINCENZO PADULI Rafforzamento_locale 277 11.600,00€       
4894 RGNCMN48L19B239K-15022017-100734-17655 ARGANESE CLEMENTE BUCCIANO Miglioramento_sismico 277 28.350,00€       
4895 SBNGRL65D62B715Y-13032017-093752-14649 SABINO GABRIELLA CASTEL DI SASSO Rafforzamento_locale 277 20.000,00€       

Page 48 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4896 TRNGRD78B57C129K-22022017-131304-63015 TORINO GERARDA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 277 51.750,00€       
4897 BRBRLL58D50F839B-14032017-120328-96096 BARBATO ORNELLA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 276 42.600,00€       
4898 GRNSVT68R31I293G-15032017-114014-75715 GUARINO SALVATORE SANT'ANTIMO Rafforzamento_locale 276 16.100,00€       
4899 MLNGNN43S29F512D-18022017-101849-21465 MELONE GIOVANNI AVELLINO Miglioramento_sismico 276 450.000,00€     
4900 MNTNGR64L63F693G-24022017-124821-59941 MONTONE ANNA GERARDA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 276 30.000,00€       
4901 MPTLRD39S15A696U-09032017-121538-90716 IAMPIETRO LEONARDO BASELICE Miglioramento_sismico 276 30.000,00€       
4902 NPLDNC49A12A508R-01032017-100947-54558 NAPOLITANO DOMENICO AVELLA Miglioramento_sismico 276 28.500,00€       
4903 NPLVCN65S46G812E-11022017-184207-44933 NAPOLITANO VINCENZA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 276 30.000,00€       
4904 RGCTMS43A07D662D-15022017-194651-30633 RAGUCCI TOMMASO MASSA DI SOMMA Rafforzamento_locale 276 25.000,00€       
4905 RGHFNC52H22B565A-10032017-185357-24553 RIGHETTI FRANCESCO CAMPOSANO Rafforzamento_locale 276 18.000,00€       
4906 SNTVCN44T12F506O-16022017-131606-97869 SANTULLI VINCENZO MONTEFORTE IRPINO Rafforzamento_locale 276 20.000,00€       
4907 SPSRSO57H58L259D-01032017-115733-79419 ESPOSITO ROSA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 276 28.350,00€       
4908 TSTNNL66T51G812E-08032017-144648-51686 TESTA ANTONELLA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 276 30.000,00€       
4909 CRSVTR80S15F839X-20022017-120536-42002 CRISCUOLO VITTORIO FRIGNANO Rafforzamento_locale 275 20.000,00€       
4910 CRTVCN61T19B963G-21022017-112911-32184 CORTELLESSA VINCENZO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 275 20.000,00€       
4911 FNTNNT36L41H798J-02032017-120541-31656 FONTANA ANTONIETTA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 275 90.000,00€       
4912 FRGGPP66C19H984G-15032017-132345-83708 FRAGNITO GIUSEPPE SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 275 19.500,00€       
4913 GRDTTL75T13A509F-10032017-135009-29532 GIORDANO ATTILIO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 275 313.500,00€     
4914 GSPSIE75B25G812P-16022017-110508-80070 IESU GIUSEPPE CICCIANO Miglioramento_sismico 275 67.500,00€       
4915 MRRNTN46L26I469H-21022017-134048-19127 MIRRA ANTONIO VITULANO Rafforzamento_locale 275 38.700,00€       
4916 PRRNZE73H54G793C-09022017-105900-15474 PIERRI ENZA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 275 13.950,00€       
4917 PRZGNE28C57H101Q-02032017-093210-18073 PIROZZI EUGENIA QUALIANO Rafforzamento_locale 275 36.000,00€       
4918 SCRMRA48H14I197Q-16022017-162146-48976 ASCIERTO MARIO PAOLISI Rafforzamento_locale 275 60.000,00€       
4919 SRDGVF57S70A509B-07022017-95915-63603 SORDILLO GENOVEFFA  MARIA MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 275 19.700,00€       
4920 STNMHL81H01A783E-16022017-163534-54265 STANZIONE MICHELE PAOLISI Miglioramento_sismico 275 30.000,00€       
4921 VNENZE56A02C283P-01032017-162126-10559 VENA ENZO CASTELVETERE SUL CALORE Rafforzamento_locale 275 50.900,00€       
4922 CRVSFN88E68G793U-08022017-113252-27462 CERVINO STEFANIA SALA CONSILINA Rafforzamento_locale 274 20.000,00€       
4923 CSCNTN48P12F559I-030317-134410-54113 COSCIA ANTONIO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 274 30.000,00€       
4924 CZZGPP57R42H683V-09022017-102833-86633 CUOZZO GIUSEPPINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 274 30.000,00€       
4925 DGGCMN49L16B361J-06032017-172112-30496 DE GIGLIO CARMINE CAIANELLO Miglioramento_sismico 274 30.000,00€       
4926 DNGFNC55H03B565H-10032017-190259-76387 D'ANGIO' FRANCESCO CAMPOSANO Miglioramento_sismico 274 28.800,00€       
4927 FRTSVT75H17F839O-21022017-121546-30306 FIORETTI SALVATORE NAPOLI Rafforzamento_locale 274 26.800,00€       
4928 LBRNNZ61B65B990I-16022017-130130-89307 ANNUNZIATA ALBORINO CARDITO Rafforzamento_locale 274 25.400,00€       
4929 LMDGNN29D49D292A-09022017-123710-29533 LAMAIDA GIOVANNA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 274 24.000,00€       
4930 LPRLGU58T01H683P-09022017-122727-54299 LOPARDO LUIGI SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 274 60.000,00€       
4931 LVGMHL63R25H683G-08022017-115207-71446 LOVAGLIO MICHELE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 274 30.000,00€       
4932 MLENDR51E03H683M-09022017-131232-83885 MELE ANDREA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 274 30.000,00€       
4933 PNTCRN84H59H703U-08032017-160435-91027 PINTO CATERINA NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 274 272.000,00€     
4934 PRLFMN44P69F559R-030317-131315-34509 PERULLO FILOMENA MONTEMARANO Miglioramento_sismico 274 30.000,00€       
4935 RNABNR41L25D615R-03032017-114853-23575 ARIANO BERNARDINO FISCIANO Demolizione_e_ricostruzione 274 34.000,00€       
4936 SPNNNA63D51H683F-09022017-095412-21951 SPINELLI ANNA SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 274 40.000,00€       
4937 SSSDMN52C27D390F-22022017-93600-36126 SASSONIA DAMIANO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 274 11.700,00€       
4938 TGLSNT41L62B492A-28022017-92405-27534 TAGLIANETTI ASSUNTA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 274 27.300,00€       
4939 FNTSVN60H64F839U-09022017-101108-77894 FONTANA SILVANA CASALNUOVO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 273 240.000,00€     
4940 GSMMHL48T09B437R-24022017-100205-63535 GISMONDI MICHELE CALVANICO Miglioramento_sismico 273 30.000,00€       
4941 PRCSNT49P55B905A-09032017-183318-20729 PORCARO ASSUNTA TELESE TERME Rafforzamento_locale 273 14.400,00€       
4942 TRLGRD72B18H703S-01032017-161848-59418 TORIELLO GERARDO MONTECORVINO ROVELLA Rafforzamento_locale 273 10.000,00€       
4943 TZZCMN40D21H227O-13022017-121539-12815 TOZZI CARMINE ANTONIO REINO Miglioramento_sismico 273 22.500,00€       
4944 DLRDNC55T11L591N-10032017-173817-70252 DI LORENZO DOMENICO VALLE DI MADDALONI Miglioramento_sismico 272 42.750,00€       
4945 DNLNGL24D23G227O-14032017-094822-13251 D'ANIELLO ANGELO PADULI Rafforzamento_locale 272 14.200,00€       
4946 FRRLNS69M02F912K-09032017-111051-78460 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 272 412.500,00€     
4947 FRRMHL62P18A110Q-23022017-085451-93832 FERRARO MICHELE AIROLA Miglioramento_sismico 272 30.000,00€       
4948 LBRSVT63C04G762W-06022017-132724-66188 LIBERO SALVATORE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 272 28.400,00€       
4949 RPPMHL75L50A509L-20022017-124628-46975 REPPUCCI MICHELA PAROLISE Miglioramento_sismico 272 255.000,00€     
4950 VTLMLE62A12D230L-13022017-122053-97833 VITELLI EMILIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 272 16.500,00€       
4951 ZMPMNT52R67D644K-06032017-104739-17061 ZAMPELLI MARIA ANTONIETTA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 272 20.000,00€       
4952 BNCCRL59P22F511M-20022017-104432-55901 BIANCO CARLO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 271 21.900,00€       
4953 BSLCMN73D26I233S-07032017-124940-82723 BASILICATA CARMINE SANTA MARIA A VICO Demolizione_e_ricostruzione 271 40.000,00€       
4954 CHNPTR48D09G333Q-06022017-110332-82279 CHIANESE PIETRO PARETE Miglioramento_sismico 271 63.150,00€       
4955 CRNNGL63C29H703C-28022017-133245-93852 CORNETTA ANGELO SERRE Demolizione_e_ricostruzione 271 25.000,00€       
4956 DLADIA44D66E039H-09032017-084708-76232 D'ALOIA IDA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 271 20.000,00€       
4957 FSNNMR72R56G039V-28022017-182243-46332 FASANO ANNA MARIA COLLIANO Demolizione_e_ricostruzione 271 37.400,00€       
4958 GRVMLE76E11F839N-10032017-162732-94188 GERVASIO EMILIO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 271 180.000,00€     
4959 PRLFCN73M57I630E-09032017-173911-63545 PERULLO FELICINA SAN MICHELE DI SERINO Rafforzamento_locale 271 20.000,00€       
4960 PRZFCN80A61A509W-02032017-162358-40115 PREZIOSO FELICINA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 271 40.650,00€       
4961 RPPMHL75L50A509C-13032017-124631-67898 REPPUCCI MICHELA SAN POTITO ULTRA Miglioramento_sismico 271 225.000,00€     
4962 RSSLSU37P61H592I-07032017-160718-24662 RUSSO LUISA SANTA MARIA A VICO Demolizione_e_ricostruzione 271 40.000,00€       
4963 RSSTLA66E45G283E-21022017-092315-33832 RUSSO AUTILIA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 271 60.000,00€       
4964 TRSRTT56H50L656Z-15032017-124107-42797 TORSIELLO ROSETTA VALVA Miglioramento_sismico 271 51.000,00€       
4965 CCHNNT72D19Z401Q-17022017-102607-55742 OCCHIBOVE ANTONIO ALIFE Miglioramento_sismico 270 18.750,00€       
4966 CLLMRT62H27G224E-08022017-115045-91819 CILLO UMBERTO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 270 20.000,00€       
4967 CMPMCR33E24G611C-06022017-83742-21792 CIAMPI MARIO CARMINE BENEVENTO Miglioramento_sismico 270 23.550,00€       
4968 CNTGRD53P01G230F-24012017-163813-41233 CONTALDI GERARDO PAGANI Miglioramento_sismico 270 48.900,00€       
4969 MDTMNL87M25A757U-12022017-213628-60731 MEDIATORE EMANUELE AVELLINO Miglioramento_sismico 270 315.000,00€     
4970 VSCFNC65L18F839W-14032017-122033-46607 VISCO FRANCESCO DRAGONI Miglioramento_sismico 270 34.500,00€       
4971 BFFFNC60M14I197S-10022017-104813-25466 BUFFOLINO FRANCESCO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 269 23.250,00€       
4972 CNNMRA52D05F798N-01032017-095400-68193 CANNAVACCIUOLO MARIO SPERONE Rafforzamento_locale 269 19.200,00€       
4973 CPRRFL73C09H438X-28022017-081110-94443 CIPRIANO RAFFAELE ROCCA SAN FELICE Miglioramento_sismico 269 30.000,00€       
4974 DLLDIAA52M46A509-01032017-142203-45282 DELLO RUSSO IDA MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 269 15.800,00€       
4975 LPUGPP32B10B351F-21022017-173312-47412 LUPO GIUSEPPE CAGGIANO Miglioramento_sismico 269 30.000,00€       
4976 LSVMLE63P12V371G-03032017-175425-11707 LISBINO EMILIO CAIVANO Miglioramento_sismico 269 30.000,00€       
4977 MSCFLC35P18M072I-01032017-140323-28276 MASCOLO FELICE VISCIANO Miglioramento_sismico 269 49.500,00€       
4978 NPLMRA58T44A110F-02032017-181450-63894 NAPOLITANO MARIA AIROLA Miglioramento_sismico 269 20.250,00€       
4979 PRZNNA65M60E054K-08022017-101804-14505 PIROZZI ANNA PARETE Miglioramento_sismico 269 30.000,00€       
4980 PRZRNN92B65F799F-20022017-105545-39358 PIROZZI ARIANNA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 269 16.500,00€       
4981 RTLGCR66M27F839J-08032017-152353-75615 ROTOLO GIANCARLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 269 141.600,00€     
4982 SVLFNC59T03G812I-08032017-100915-65394 IASEVOLI FRANCESCO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 269 64.650,00€       
4983 VRRNC447P17A330I-17022017-132136-80007 VARRELLA NICOLA APOLLOSA Miglioramento_sismico 269 60.000,00€       
4984 CPRLSN40L09F798S-07032017-121137-24676 CAPRIGLIONE ALESSANDRO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 268 20.550,00€       
4985 DDAGSM50R41E997N-01022017-140409-11836 ADDEO GELSOMINA MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 268 29.250,00€       
4986 DNGCML67O62F141L-01032017-135608-15778 DE ANGELIS CARMELINA MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 268 30.000,00€       
4987 FSNCML65A47Z133D-21022017-162911-86088 FASANO CARMELA NUSCO Miglioramento_sismico 268 45.000,00€       
4988 PCLNNA65A42C361J-11012017-105440-95496 APICELLA ANNA PAGANI Demolizione_e_ricostruzione 268 22.200,00€       
4989 PLCMCL48L46H943W-07022017-185846-76233 POLICASTRO IMMACOLATA SAN GREGORIO MAGNO Demolizione_e_ricostruzione 268 40.000,00€       
4990 PNTVGL65B06C178K-08032017-131609-91663 PONTIERI VIRGILIO SILVANO CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 268 22.650,00€       
4991 PTRNNA51A41G596V-02022017-102342-94299 PATERNO ANNA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 268 60.000,00€       
4992 PZZMHL68T51E605J-23022017-114945-89007 PEZZELLA MICHELA LIONI Demolizione_e_ricostruzione 268 20.000,00€       
4993 SNSTRS28L63G226R-31012017-130114-16925 SANSEVIERO TERESA PADULA Miglioramento_sismico 268 30.000,00€       
4994 VDTMHL69S60G793T-26012017-124510-81600 VIDETTA MICHELINA PADULA Miglioramento_sismico 268 30.000,00€       
4995 BRNMNC72H45F839O-03032017-163649-58851 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 267 90.000,00€       
4996 CBLMBR56E28C939F-03032017-91957-29707 CUBELLOTTI BERARDINO MARIO CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 267 14.000,00€       
4997 CLMGRM57R15G039D-16012017-122826-73108 CILMO GEREMIA OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 267 27.150,00€       

Page 49 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
4998 CPBDNC61P05A783F-02022017-173845-15244 CAPOBIANCO DOMENICO MARIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 267 634.650,00€     
4999 CRVMGR53E52E954U-09032017-094408-28255 GRAZIA MARIA BRUSCIANO Miglioramento_sismico 267 76.350,00€       
5000 DSMNZT69L57G813Z-27022017-135107-59283 DE SIMONE NUNZIATA TRECASE Miglioramento_sismico 267 150.000,00€     
5001 MGLGTN66H22A509K-07032017-160108-46566 MIGLIORE GAETANO SANTA MARIA A VICO Miglioramento_sismico 267 15.000,00€       
5002 NCRVCN51E25F839Z-03032017-174928-13495 INCORONATO VINCENZO POZZUOLI Miglioramento_sismico 267 375.000,00€     
5003 PCCNNA52C70B492R-27022017-85800-35254 PICCIRILLO ANNA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 267 30.000,00€       
5004 PNTTZN71E53Z133D-09032017-141024-58448 PIANTONI TIZIANA MARIGLIANO Rafforzamento_locale 267 270.000,00€     
5005 RGGNTN55D26E906V-15032017-93638-58629 RUGGIERO ANTONIO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 267 525.000,00€     
5006 STRCSC47909A509W-09022017-150742-78562 SATERIALE CRESCENZO CALVI Rafforzamento_locale 267 19.100,00€       
5007  DVGNR47M20I540Y-21022017-133421-47760 D'AVINO GENNARO SCISCIANO Demolizione_e_ricostruzione 266 18.200,00€       
5008 CSTNGL55A03H894Q-09022017-130601-45404 CASTALDO ANGELO CALVI Rafforzamento_locale 266 12.000,00€       
5009 DCINTN56M26G903A-06032017-101759-54850 ANTONIO IODICE PORTICO DI CASERTA Miglioramento_sismico 266 60.000,00€       
5010 GRMRCL62S07F839V-15032017-191637-44103 GEREMIA ERACLIO PIETRAVAIRANO Rafforzamento_locale 266 20.000,00€       
5011 MRBSVT54S03A024A-02022017-100820-71508 MIRABILE SALVATORE ACERRA Miglioramento_sismico 266 18.600,00€       
5012 MRNFNC88M05F912Q-08032017-105730-32771 MARENCO FRANCESCO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 266 512.175,00€     
5013 PNNFMN37P60M130I-08032017-165304-11962 PENNETTI FILOMENA VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 266 30.000,00€       
5014 PROGLD75D46F799O-14032017-111423-36875 POERIO GESUALDA PADULI Rafforzamento_locale 266 12.100,00€       
5015 QNADNC39A15B076W-02032017-114433-60961 AQUINO DOMENICO POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 266 49.650,00€       
5016 SLZLGU71B15F839Q-02022017-122302-66150 SALZANO LUIGI CASALNUOVO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 266 40.000,00€       
5017 SMNLNE60H48B715K-15022017-114735-56239 SIMEONE ELENA FORMICOLA Miglioramento_sismico 266 12.000,00€       
5018 DLCPRN35A67C67RX-16022017-125410-18188 DE LUCA PETRONILLA CICCIANO Miglioramento_sismico 265 30.000,00€       
5019 FRRCCT74T57I273S-130317-95143-72759 FERRAZZANO CONCETTA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 265 19.500,00€       
5020 PRSGLD58P54G995C-21022017-121432-62383 PARISI GILDA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 265 90.000,00€       
5021 PRSMTL27M69G190M-13032017-160219-11387 PRISCO MARIA UTILIA OTTAVIANO Rafforzamento_locale 265 20.000,00€       
5022 RRCMRA71H16A783D-02022017-93400-85642 ERRICO MAURO BENEVENTO Miglioramento_sismico 265 30.000,00€       
5023 SCRMRA48M14I197Q-13022017-110056-57075 ASCIERTO MARIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 265 20.000,00€       
5024 TRRGPP70A29F839W-21022017-123104-13508 TERRACCIANO GIUSEPPE SCISCIANO Miglioramento_sismico 265 45.000,00€       
5025 VSCGPP76P13Z133W-07022017-122725-15399 VISCUSI GIUSEPPE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 265 20.000,00€       
5026 VSNGPP73M45G812C-11022017-190217-93502 VISONE GIUSEPPINA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 265 75.000,00€       
5027 VTRDNC65C14L083U-06022017-163936-87245 VETRANO DOMENICO TEANO Miglioramento_sismico 265 120.000,00€     
5028 CMMNGL75C03E224Y-09022017-133742-30484 CIMMINO ANGELO GRUMO NEVANO Miglioramento_sismico 264 426.641,00€     
5029 DBRGPP77B13G230J-23012017-134421-86882 DI BERNARDO GIUSEPPE PAGANI Miglioramento_sismico 264 112.500,00€     
5030 DLEGLI66M04C235M-28022017-115601-57730 D'ELIA GIULIO CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 264 20.000,00€       
5031 FRRLNS69M02F912K-08032017-103141-98006 FERRENTINO ALFONSO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 264 450.000,00€     
5032 FRRRME70D24Z133R-11032017-132523-68591 FERRARO REMO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 264 168.750,00€     
5033 GLNNTN48B02B565L-10032017-191535-55766 GIUGLIANO ANTONIO CAMPOSANO Miglioramento_sismico 264 79.800,00€       
5034 MTRMCR62C49B860X-06032017-135359-31939 MATARAZZO MARIA CARMINA CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 264 30.000,00€       
5035 VLNMDM51A68E998J-28022017-114424-91952 VALENTINO MARIA DOMENICA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 264 16.000,00€       
5036 DPSNTN32D13B863B-10032017-120244-72841 DI PASCALE ANTONIO MACERATA CAMPANIA Rafforzamento_locale 263 20.000,00€       
5037 FLPMRZ81E24A509Q-12022017-200907-99133 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 263 270.000,00€     
5038 FRRLNS69M02F912K-08032017-102104-40456 FERRENTINO ALFONSO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 263 555.000,00€     
5039 MNGLSU46S51B362K-08032017-102523-81431 MONGILLO LUISA CAIAZZO Miglioramento_sismico 263 30.000,00€       
5040 MSTGPP50H02B362S-06032017-154608-39682 MASTROIANNI GIUSEPPE CAIAZZO Miglioramento_sismico 263 30.000,00€       
5041 MTTRNL64P45D469V-13032017-101035-61632 MATTEI ORNELIA FAICCHIO Miglioramento_sismico 263 15.750,00€       
5042 NPLRMN66D27I073B-22022017-93156-53640 NAPOLITANO ERMINIO NOLA Miglioramento_sismico 263 75.000,00€       
5043 NRNNTN57A16C675D-10032017-190650-11807 INFANTE ANTONIO CAMPOSANO Demolizione_e_ricostruzione 263 40.000,00€       
5044 PLLGPP65B53Z114F-13032017-131509-60608 PALLADINO GIUSEPPINA MACERATA CAMPANIA Demolizione_e_ricostruzione 263 20.000,00€       
5045 RMNNGL50C53A243V-07032017-164702-91687 ROMANO ANGELO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 263 9.600,00€         
5046 BLLFNC52M01A508D-22022017-113306-15366 BALLETTA FRANCESCO AVELLA Miglioramento_sismico 262 30.000,00€       
5047 CLCSNT75T55L219O-06032017-95826-11687 CULICIGNO ASSUNTA GERARDA PONTE Miglioramento_sismico 262 12.000,00€       
5048 CRSGRZ52C22A508C-06032017-102048-10085 CARUSO GRAZIO AVELLA Miglioramento_sismico 262 30.000,00€       
5049 DMASVT66T20I978E-15032017-123341-95425 ADAMO SALVATORE STRIANO Miglioramento_sismico 262 60.000,00€       
5050 DMAVCN64D63I978X-15032017-124054-15208 ADAMO VINCENZA STRIANO Miglioramento_sismico 262 60.000,00€       
5051 DVLFNC64R12A508V-07032017-103125-43488 D'AVELLA FRANCESCO AVELLA Miglioramento_sismico 262 75.000,00€       
5052 FLCSNT55T60A508B-01032017-105721-87033 FALCO ASSUNTA AVELLA Miglioramento_sismico 262 120.000,00€     
5053 FRGGNN59S07G939E-14032017-200023-70705 FRAGETTA GIOVANNI POSTIGLIONE Miglioramento_sismico 262 27.600,00€       
5054 GDLGNN52D10A200N-17022017-124347-97501 GAUDELLI GIOVANNI ALIFE Miglioramento_sismico 262 30.000,00€       
5055 MRNPTR52C20L589V-08032017-133922-63027 MAIORANO PIETRO GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 262 14.400,00€       
5056 NPLDNC64R07A509M-27022017-135315-50721 NAPOLITANO DOMENICO AVELLA Miglioramento_sismico 262 30.000,00€       
5057 PCCGNN47P64A508L-07032017-110146-72910 PECCHIA GIOVANNA AVELLA Miglioramento_sismico 262 30.000,00€       
5058 PCCMHL42S21I756Q-16032017-103305-53480 PICCOLO MICHELE SIRIGNANO Demolizione_e_ricostruzione 262 24.600,00€       
5059 RNZRFL43A68A200Z-17022017-103704-35073 RENZO RAFFAELLA ALIFE Miglioramento_sismico 262 30.000,00€       
5060 CLCCML63B62A508J-28022017-115530-70374 COLUCCI CARMELA AVELLA Miglioramento_sismico 261 35.100,00€       
5061 CRSPQL53H11C974J-03022017-182614-68473 PASQUALE CRISTOFARO CONTURSI TERME Miglioramento_sismico 261 55.200,00€       
5062 DLLGPP75L24B963O-03032017-164019-15919 DI LILLO GIUSEPPE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 261 29.100,00€       
5063 FRNFNC74P12F839Z-10032017-154329-69300 FARINARO FRANCESCO TORA E PICCILLI Miglioramento_sismico 261 90.000,00€       
5064 GNIFCM38S58B226R-26012017-113102-17672 GIANI FELICIA MARIA PADULA Miglioramento_sismico 261 27.750,00€       
5065 GRMRFL49D15B115P-08032017-105111-14510 GRIMALDI RAFFAELE BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 261 20.250,00€       
5066 MFFNLS87AG1A509G-24022017-110143-32668 MOFFA ANNALISA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 261 30.000,00€       
5067 PDVMRA70E58I483O-10032017-140701-51985 PADOVANO MARIA SCAFATI Miglioramento_sismico 261 27.000,00€       
5068 RPPMHL75L50A509C-13032017-094959-57416 REPPUCCI MICHELA SAN POTITO ULTRA Miglioramento_sismico 261 292.500,00€     
5069 CRNGSI93D41G309H-10032017-124343-75095 CARANDENTE COSCIAGIUSI MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 260 30.000,00€       
5070 CRRRSO33P52E932Z-24022017-161808-20549 CARRINO ROSA MARCIANISE Miglioramento_sismico 260 37.500,00€       
5071 FRRCSR77R22G309M-06022017-130142-81581 FERRARO CESARE PARETE Miglioramento_sismico 260 16.500,00€       
5072 LMTVCN74A20G793D-23022017-124917-17736 LAMATTINA VINCENZO CAGGIANO Miglioramento_sismico 260 60.000,00€       
5073 LSLMRA33H69C974J-03022017-182819-90737 MARIA LA SALA CONTURSI TERME Miglioramento_sismico 260 46.200,00€       
5074 PPEFNC50P30A756H-24022017-175511-27170 PEPE FRANCESCO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 260 16.200,00€       
5075 RCCBGI61P04H931U-20022017-110010-29036 AURICCHIO BIAGIO SAN GIUSEPPE VESUVIANO Rafforzamento_locale 260 87.200,00€       
5076 SSSPQL56P25C259O-16032017-100229-24906 SESSA PASQUALE CASTEL SAN GIORGIO Rafforzamento_locale 260 12.887,00€       
5077 BGNCHR56L69I300Y-21022017-112618-16739 ABAGNALE CHIARA SANT'ANTONIO ABATE Rafforzamento_locale 259 88.800,00€       
5078 CLAPQL37S55D798L-09032017-160757-16796 CALO' PASQUALINA FRIGENTO Miglioramento_sismico 259 30.000,00€       
5079 CMNNGL64D19D292Q-20022017-120052-43682 CIMINO ANGELO TEGGIANO Rafforzamento_locale 259 17.200,00€       
5080 CPTMRS93S62F839L-14032017-145523-97297 CAPUTO MARIA ROSARIA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 259 22.500,00€       
5081 MRNRTI69M71H703S-10032017-112505-98987 AMARANTE RITA ANGRI Miglioramento_sismico 259 1.054.950,00€  
5082 RNDMHL48C02D798N-10032017-105935-35954 RANAUDO MICHELE FRIGENTO Miglioramento_sismico 259 30.000,00€       
5083 SCIMHL38R23E245B-08032017-131924-50335 SICA MICHELANGELO GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 259 49.950,00€       
5084 SRFCST73T41L845E-07022017-105432-12834 SERAFINO CRISTINA POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 259 108.000,00€     
5085 TDSLCU53L46I630B-13032017-133441-55588 TEDESCO LUCIA SERINO Rafforzamento_locale 259 27.000,00€       
5086 BRCSNT70C42F839C-13032017-105939-60583 BRACCIANO ASSUNTA CARINARO Miglioramento_sismico 258 30.000,00€       
5087 CPLRND59R17F912O-08032017-162102-66975 CAPALDO ORLANDO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 258 23.700,00€       
5088 DFLLML24M56A580M-27022017-094707-67622 DE FALCO CARMELA SPERONE Miglioramento_sismico 258 30.000,00€       
5089 DLPFNC66B14F839X-10032017-175201-47829 DEL PRETE FRANCESCO FRATTAMAGGIORE Rafforzamento_locale 258 18.000,00€       
5090 DLSNTN51A20I666C-28022017-124545-70394 DEL SOZZO ANTONIO SERRE Rafforzamento_locale 258 15.000,00€       
5091 GGLRSR60E03A064O-10032017-193856-56488 GIGLIO ROSARIO CAMPOSANO Rafforzamento_locale 258 15.300,00€       
5092 GLLNLL36R62H683Z-09022017-112810-10463 GALLO NICOLINA SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 258 17.000,00€       
5093 GNTCML50E61G995U-14032017-162224-32712 GENTILE CARMELA AILANO Rafforzamento_locale 258 12.000,00€       
5094 GRMVNA68T59F839U-16022017-165924-41436 GRIMALDI VANIA CARDITO Miglioramento_sismico 258 54.000,00€       
5095 MCCBGI71H21F274A-15032017-114046-56630 MECCARIELLO BIAGIO MOIANO Rafforzamento_locale 258 20.000,00€       
5096 PNTGNR50A28I893V-27022017-125614-62484 PANTALONE GENNARO SPERONE Miglioramento_sismico 258 30.000,00€       
5097 PSCDRA62P09F912G-08022017-100415-58172 PASCARIELLO DARIO SARNO Rafforzamento_locale 258 38.400,00€       
5098 RCCMRA30A41B715B-09032017-175041-46775 RAUCCI MARIA AILANO Rafforzamento_locale 258 40.000,00€       
5099 SMNLNS76P56G596A-130317-101719-25760 SIMONELLI ALFONSINA SANT'ANGELO D'ALIFE Rafforzamento_locale 258 20.000,00€       

Page 50 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5100 SMNMTT59T22L245J-10012017-135721-94974 SIMONETTI MATTEO PAGANI Rafforzamento_locale 258 35.200,00€       
5101 SQTMHL69E14I438I-08022017-123028-43671 SQUITIERI MICHELE SARNO Demolizione_e_ricostruzione 258 140.000,00€     
5102 BCCCSM60H19B492H-27022017-133604-14110 BUCCELLA COSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 257 29.148,00€       
5103 FLVLGL68T07F839R-02032017-210101-57498 LANGELLA FULVIO POZZUOLI Miglioramento_sismico 257 62.250,00€       
5104 LDANGL58P09B494Q-06032017-101504-15998 ALDI ANGELO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 257 60.000,00€       
5105 MNNGNN30H03A243H-07032017-152053-50976 MENNILLO GIOVANNINO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 257 22.950,00€       
5106 MRLGRD65R57Z614A-06032017-085043-63748 MAURIELLO GERERDA CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 257 16.000,00€       
5107 PRTRRT67P02G793R-24012017-125409-84361 PRATO ROBERTO POLLA Miglioramento_sismico 257 54.000,00€       
5108 PSCFPP64R29I197D-07022017-130325-88290 PISCITELLI FILIPPO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 257 31.000,00€       
5109 VCCNLT52S46I469N-10022017-104822-83929 VECCHIONI NICOLETTA PIETRADEFUSI Miglioramento_sismico 257 27.000,00€       
5110 BRNMHL47H24D230D-10022017-121637-99783 BARONE MICHELE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 256 20.000,00€       
5111 CRNGLC77H14G964R-03032017-121941-65762 CARANDENTE GIANLUCA QUARTO Rafforzamento_locale 256 17.000,00€       
5112 DBSPQL83R19A783G-13022017-112444-59654 DI BIASE PASQUALE FABIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 256 17.500,00€       
5113 FRNNNL79D57C933A-13022017-124345-19894 FRANCO ANTONELLA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 256 15.000,00€       
5114 FRNPNC89C09G190G-16022017-103313-87944 FERNARDO PAOLINO CARMINE NOLA Rafforzamento_locale 256 20.000,00€       
5115 GRGNNA41D59L245A-10032017-130338-87708 GARGIULO ANNA BOSCOTRECASE Rafforzamento_locale 256 20.000,00€       
5116 MRTNGL29P27E954H-15022017-170617-30821 MARITATO ANGELO MONTEFORTE IRPINO Demolizione_e_ricostruzione 256 53.800,00€       
5117 MTRMRC66E07Z133T-10022017-112632-31142 MATURO MARCO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 256 90.000,00€       
5118 NNTLCU43C50D230O-10022017-104942-13648 IANNOTTI LUCIA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 256 10.000,00€       
5119 SBNFNC57P12D230X-07022017-124332-85151 SABIONE FRANCESCO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 256 20.000,00€       
5120 TSRDLR70C62Z114C-07032017-121016-40566 TESAURO ADDOLORATA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 256 80.200,00€       
5121 BSLNNZ57H63D390U-23022017-91259-89320 BUSILLO ANNUNZIATA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 255 25.116,00€       
5122 DCRFDN46A02G165K-14032017-104027-69295 DE CRISTOFARO FERDINANDO OSPEDALETTO D'ALPINOLO Rafforzamento_locale 255 40.000,00€       
5123 DNDGRD51D51B449B-10022017-103619-82072 D'ANDREA GERARDINA CALVI Rafforzamento_locale 255 20.000,00€       
5124 DPSSVT28R17G230F-06022017-103938-91400 DE PASCALE SALVATORE PAGANI Rafforzamento_locale 255 35.000,00€       
5125 LFNNTN48506A294G-09032017-090437-86393 ALFANO ANTONIO ANGRI Rafforzamento_locale 255 32.700,00€       
5126 MRLMRA72T24A509H-17022017-125014-89714 MAURIELLO MAURO MONTEFREDANE Rafforzamento_locale 255 8.300,00€         
5127 PRNPLA48B12F566R-19012017-113352-11847 PARENTE PAOLO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 255 37.800,00€       
5128 VLLRFL58E65C058M-07022017-162355-53745 VILLANI RAFFAELLA CASTEL BARONIA Miglioramento_sismico 255 21.900,00€       
5129 VRNVCN67R19C129O-02032017-131732-94417 VARONE VINCENZO POMPEI Rafforzamento_locale 255 108.000,00€     
5130 VRRNNA80H60A783N-02032017-165658-55042 VARRICCHIONE ANNA CERVINARA Miglioramento_sismico 255 30.000,00€       
5131 DCSTTL47R27E998F-21022017-125637-24610 DE CESARE ATTILIO ANTONIO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 254 30.700,00€       
5132 DLSRSO63C51G311L-13032017-125838-16495 D'ALESSIO ROSA PANNARANO Miglioramento_sismico 254 18.000,00€       
5133 FRRNGL79P65G713A-14032017-120054-16236 FERRARA ANGELA DRAGONI Miglioramento_sismico 254 43.950,00€       
5134 GLLDNC24A01C557Y-02032017-103347-78455 GALLO DOMENICO CERVINARA Miglioramento_sismico 254 24.000,00€       
5135 LCRCMN48C22M072X-01032017-130515-49347 LA CERRA CARMINE VISCIANO Miglioramento_sismico 254 21.000,00€       
5136 MLTMDM60A59G333J-07022017-180401-64578 MOLITIERNO MARIA  ROTONDA PARETE Miglioramento_sismico 254 45.000,00€       
5137 RSLNGL58R12H227F-13022017-170403-84020 ORSILLO ANGELO PIETRELCINA Miglioramento_sismico 254 30.000,00€       
5138 SNTLSS56R18G311L-13032017-132348-38338 SANTORO ULISSE PANNARANO Miglioramento_sismico 254 18.000,00€       
5139 BRBVTR35T10A265R-10032017-112311-53054 BARBIERI VITTORIO AMOROSI Miglioramento_sismico 253 17.850,00€       
5140 BSLGNN44C15I720R-24012017-102758-55180 BASILE GIOVANNI SIANO Rafforzamento_locale 253 20.000,00€       
5141 CHRGNN51D67E998A-27022017-103932-49175 CHERELLA GIOVANNA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 253 18.900,00€       
5142 CRNCRI72A30F839C-23022017-122737-13772 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 253 300.000,00€     
5143 DLRGRD66D30A756L-27022017-161100-77957 DOLORES GERARDO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 253 16.650,00€       
5144 DMNCCT67L60F636G-27022017-191014-21438 DAMIANO CONCETTA BONEA Miglioramento_sismico 253 30.000,00€       
5145 FRGGNN35S05G939Q-14032017-201819-14288 FRAGETTI GIOVANNI POSTIGLIONE Miglioramento_sismico 253 30.000,00€       
5146 GRDCLD69C22D361W-24022017-174231-74958 GUARDA CLAUDIO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 253 30.000,00€       
5147 LLLMRA93P45D390Z-23022017-131632-91934 LULLO MARIA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 253 76.000,00€       
5148 LSTMRA49M48B362E-24022017-162942-31446 LOSTRITTO MARIA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 253 30.000,00€       
5149 MBRGNNB7E30F839X-13032017-094416-47691 IMBRIANI GIOVANNI QUARTO Miglioramento_sismico 253 15.000,00€       
5150 MFFGCM49A20G386N-14032017-102340-82771 MAFFEI GIACOMO PAUPISI Rafforzamento_locale 253 12.000,00€       
5151 MRNGRD78C28D390N-22022017-131722-89633 MAIORANO GERARDO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 253 29.600,00€       
5152 NPLMHL38L12I469S-10032017-093836-73073 NAPOLITANO MICHELE SAVIANO Miglioramento_sismico 253 21.750,00€       
5153 NTNFNC41L02B963K-09032017-104414-83941 ANTONUCCI FRANCESCO CASAGIOVE Miglioramento_sismico 253 74.850,00€       
5154 PDNVCN78D03B963J-03032017-165005-80275 PEDONE VINCENZO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 253 30.000,00€       
5155 RMNLBT35S49H431I-14022017-122500-65214 ROMANO ELISABETTA SIANO Miglioramento_sismico 253 30.000,00€       
5156 RSCMRA77T68G793X-09022017-092049-43715 ROSCIANO MARIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 253 19.500,00€       
5157 SLZMRA70A60B963W-02032017-173021-89773 SALZILLO MARIA MARCIANISE Miglioramento_sismico 253 30.000,00€       
5158 TRACML62H50L083A-21022017-132918-62169 AUTIERI CARMELA VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 253 18.000,00€       
5159 BRZVTR53P20G827C-06032017-115355-87440 BORZILLO VITTORIO PONTE Rafforzamento_locale 252 30.000,00€       
5160 BVOPLA64P28G230F-11012017-102732-79013 BOVE PAOLO PAGANI Rafforzamento_locale 252 102.200,00€     
5161 CLMMNT87P09A783L-02032017-170455-65728 COLUMBRO MENNATO TORRECUSO Rafforzamento_locale 252 20.000,00€       
5162 CLMRSO84L54A783U-02032017-162156-82777 COLUMBRO ROSA TORRECUSO Rafforzamento_locale 252 20.000,00€       
5163 CRBPTR36C06G827Y-06032017-120232-66026 CORBO PIETRO PONTE Rafforzamento_locale 252 15.000,00€       
5164 CRDRSO48B57B115W-06032017-142309-36755 CARDAROPOLI ROSA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 252 30.000,00€       
5165 DSMNNA81C49A783C-14032017-174209-80159 DE SIMONE ANNA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 252 20.700,00€       
5166 DSNNNA63M60H703W-24022017-091544-58279 DE SANTIS ANNA CALVANICO Miglioramento_sismico 252 59.411,00€       
5167 FNARRT58A31F839O-25022017-192628-45642 ROBERTO FANI POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 252 329.400,00€     
5168 FRRLNS69M02F912K-08032017-121338-70178 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 252 117.000,00€     
5169 GRMNNA59A59H703H-09032017-123117-29733 GRIMALDI ANNA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 252 30.000,00€       
5170 LMNGLI68M29F839K-17022017-094822-80807 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 252 1.465.950,00€  
5171 MRCNNA55A54D789Z-10032017-175708-51422 MARCHESE ANNA FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 252 82.800,00€       
5172 PCCMHL60A10B905Z-06032017-131736-80370 PICCOLO MICHELE SOMMA VESUVIANA Rafforzamento_locale 252 20.000,00€       
5173 PLLGNN42L26C939G-28022017-123605-12334 PELLEGRINO GIOVANNINO CONCA DELLA CAMPANIA Rafforzamento_locale 252 17.800,00€       
5174 PLLNTN61B11E791B-21022017-112949-55119 PELLEGRINO ANTONIO MADDALONI Rafforzamento_locale 252 32.536,00€       
5175 RLLPQL60M59A783Q-06032017-112642-84848 RILLO PASQUALINA TORRECUSO Rafforzamento_locale 252 20.000,00€       
5176 RPPMHL75L50A509C-28022017-093042-90899 REPPUCCI MICHELA CANDIDA Miglioramento_sismico 252 420.000,00€     
5177 TRRRZO22P18B227S-08032017-095150-65329 TERRACCIANO ORAZIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 252 295.650,00€     
5178 VRDRMO45H14H953I-16032017-130307-43055 VERDINO ROMEO SAN LEUCIO DEL SANNIO Rafforzamento_locale 252 11.700,00€       
5179 BRRCMN79P12F839L-17022017-110708-48568 BARRA CARMINE CARDITO Rafforzamento_locale 251 46.200,00€       
5180 CPTPLA83R42A509W-28022017-115638-74791 CAPUTO PAOLA MANOCALZATI Miglioramento_sismico 251 25.050,00€       
5181 DFNMHL59A05C211M-09032017-164802-87975 DI FONZO MICHELE CASTEL MORRONE Miglioramento_sismico 251 13.500,00€       
5182 FRRLNS69M02F912K-08032017-100414-88652 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 251 147.000,00€     
5183 GNFLCU69P23L540M-21022017-123706-18878 LUCA GIANFRANCESCO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 251 87.750,00€       
5184 GNNRGR48B26A330M-16022017-121629-71622 GIANNINI RUGGIERO APOLLOSA Miglioramento_sismico 251 45.300,00€       
5185 MRLMRN55S44A243B-07032017-152435-75897 MORELLI MARINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 251 16.800,00€       
5186 NNNMRT72L01G230A-10032017-113459-70922 IANNONE UMBERTO ANGRI Miglioramento_sismico 251 406.650,00€     
5187 PCCGTN40S25E932I-06032017-162418-23301 PICCOLO GAETANO MARCIANISE Miglioramento_sismico 251 28.800,00€       
5188 ZZLNGL61R69H943Z-15022017-114120-57470 IUZZOLINO ANGELA SAN GREGORIO MAGNO Demolizione_e_ricostruzione 251 19.000,00€       
5189 CRCGNN68R12B963I-01032017-104409-52274 CROCILLO GIOVANNI RECALE Rafforzamento_locale 250 312.000,00€     
5190 CRVRSO49B52A200F-17022017-170940-97941 CARAVELLA ROSA ALIFE Miglioramento_sismico 250 30.000,00€       
5191 FRNRHE63B15B267B-10032017-095321-53254 FIORINO ARCHIMEDE BUONALBERGO Rafforzamento_locale 250 36.200,00€       
5192 RNNPQL58B01I540Q-21022017-123717-14569 ARIANNA PASQUALE GIOACCHINO SCISCIANO Rafforzamento_locale 250 29.000,00€       
5193 CPLMCL57L64C697I-01032017-141641-60428 CAPORASO IMMACOLATA NOLA Miglioramento_sismico 249 28.200,00€       
5194 CRLNDR47R02I262N-27022017-132505-12292 CERIELLO ANDREA SANT'ANASTASIA Rafforzamento_locale 249 20.000,00€       
5195 DCCGPP47S13A243M-02032017-185103-31856 D'ACCINDO GIUSEPPE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 249 35.550,00€       
5196 DFSMDM68M15E998H-06032017-173136-18701 DE FUSCO EMILIO CAIANELLO Rafforzamento_locale 249 78.000,00€       
5197 DLPNMR58A61I306X-13022017-135606-90181 DEL PRETE ANNAMARIA SANT'ARPINO Demolizione_e_ricostruzione 249 29.200,00€       
5198 DLRGPP68A26F839J-08032017-110308-45961 DI LORENZO GIUSEPPE NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 249 512.175,00€     
5199 DLSNNA72A43B492O-27022017-90750-59563 D'ALESSANDRO ANNA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 249 30.000,00€       
5200 DMBFMN59M56B492J-23022017-85649-73256 D'AMBROSIO FILOMENA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 249 15.000,00€       
5201 MGNMRA54B60A509S-13022017-185325-90323 MIGNOLA MARIA AVELLINO Rafforzamento_locale 249 244.500,00€     

Page 51 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5202 PCLNNN50D10B492X-27022017-101544-64121 APICELLA ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 249 30.000,00€       
5203 SPLMRT63S23A509N-26102017-162752-59966 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 249 470.550,00€     
5204 CRRLMR60H42Z318N-08022017-105620-65821 CARRESCIA ALBA MARIA CATERINA AVELLINO Miglioramento_sismico 248 114.600,00€     
5205 FLPNGL38L28H953Q-02022017-152349-32303 FELEPPA ANGELO BENEVENTO Miglioramento_sismico 248 30.000,00€       
5206 FLRNGL34C02F625X-07022017-174007-64459 FLORIO ANGELO MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 248 30.000,00€       
5207 FMLRND49A14G292T-15032017-214930-85213 FAMULARO ARMANDO PALOMONTE Miglioramento_sismico 248 30.000,00€       
5208 LMBLVV40A45F798M-02032017-165051-25112 LOMBARDI LODOVICA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 248 16.650,00€       
5209 MRCNDR87L08B963F-11032017-161730-31765 MERCONE ANDREA ROCCHETTA E CROCE Miglioramento_sismico 248 30.000,00€       
5210 MRRNNL63A08G596M-13032017-131104-17348 MARRA ANTONELLO DRAGONI Miglioramento_sismico 248 33.750,00€       
5211 NLONNA79D48G793O-06022017-110725-19086 NOLA ANNA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 248 30.000,00€       
5212 SCLGRD39A05G292M-15032017-143951-77251 SCALCIONE GERARDO PALOMONTE Miglioramento_sismico 248 30.000,00€       
5213 SCLNNL78T58H931A-07022017-094825-52195 ASCOLESE ANTONELLA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 248 40.000,00€       
5214 SCPGNG44H18G596M-31012017-121842-75932 SCAPPATICCIO GIOVAN GIUSEPPE PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 248 30.000,00€       
5215 VRRGNN68E61A783O-03022017-102857-77598 VARRICCHIO GIOVANNA BENEVENTO Miglioramento_sismico 248 30.000,00€       
5216 VTRG8979T69A509G-03032017-113449-51985 VETRANO GIUSEPPINA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 248 51.750,00€       
5217 BNDRFL50S28B239H-15022017-110850-55463 BENEDETTO RAFFAELE BUCCIANO Miglioramento_sismico 247 30.000,00€       
5218 BRCPSQ63C46E932K-06032017-172850-49531 BRACCIO PASQUA MARCIANISE Miglioramento_sismico 247 26.250,00€       
5219 CHRGLC88H17A509Y-17022017-92915-45538 CHIARADONNA GIANLUCA MONTELLA Rafforzamento_locale 247 20.000,00€       
5220 CRNCR172A30F839C-23022017-124124-86480 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 247 150.000,00€     
5221 CRRNNT72P59G793M-09022017-115105-68368 CARRANO ANTONIETTA SALA CONSILINA Rafforzamento_locale 247 20.000,00€       
5222 DCPFPP53L26B963D-16022017-121439-26810 DI CAPRIO FILIPPO DUGENTA Rafforzamento_locale 247 20.000,00€       
5223 DLVMRP66S47H703S-20022017-124801-45361 D'ALVANO MARIAPIA TEGGIANO Demolizione_e_ricostruzione 247 40.000,00€       
5224 DMRPLA67L11D292R-23022017-100330-19697 DI MIERI PAOLO TEGGIANO Rafforzamento_locale 247 30.000,00€       
5225 FRRLNS69M02F912K-08032017-95720-92439 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 247 408.000,00€     
5226 GGLDRN92D44H931J-23022017-155956-47388 GIUGLIANO ADRIANA NOLA Demolizione_e_ricostruzione 247 64.000,00€       
5227 LMBSVN58B47F636H-13032017-093556-80850 LOMBARDO SILVANA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 247 23.850,00€       
5228 MCCCMN49A30B239H-15022017-113525-84307 MECCARIELLO CLEMENTE BUCCIANO Miglioramento_sismico 247 60.000,00€       
5229 MTRTMS81A16G813O-23022017-104218-15914 AMETRANO TOMMASO BOSCOREALE Miglioramento_sismico 247 39.750,00€       
5230 NGRMSM68M07D643B-22022017-121027-51036 NIGRO MASSIMO AVELLINO Miglioramento_sismico 247 360.000,00€     
5231 PLTPRZ71M61C361D-24022017-155639-30628 APOLITO PATRIZIA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 247 29.250,00€       
5232 RSSGPP44L02H783R-09022017-133208-36424 RUSSO GIUSEPPE SALA CONSILINA Rafforzamento_locale 247 20.000,00€       
5233 TRMGNN67M10A024M-01022017-121101-17374 TRAMONTANO GIOVANNI ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 247 33.400,00€       
5234 VRZPLN46E59D292Y-22022017-090344-66248 VARUZZA PAOLINA TEGGIANO Rafforzamento_locale 247 16.000,00€       
5235 VTLDNC67M23B963M-01032017-130636-75377 VITALE DOMENICO CASERTA Miglioramento_sismico 247 22.500,00€       
5236 BCCVEA31A42A495I-09032017-105243-50097 BUCCINO EVA AULETTA Miglioramento_sismico 246 10.950,00€       
5237 DVNVCN44S04L245Y-09022017-122622-98945 D'AVINO VINCENZO POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 246 37.950,00€       
5238 FCANTN65D3015540-01022017-112117-91850 FAUCI ANTONIO ACERRA Miglioramento_sismico 246 50.250,00€       
5239 FLCLGU48M09F912H-08032017-112727-70118 FALCONE LUIGI NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 246 108.000,00€     
5240 FNLGPP60B21Z614R-15032017-131419-71270 FENIELLO GIUSEPPE VALVA Miglioramento_sismico 246 11.700,00€       
5241 GLRPRI40L30I273F-130317-102017-31585 GILARDI PIERO SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 246 30.000,00€       
5242 LFNLGU76A13B715J-16012017-114647-72911 ALFANO LUIGI PIETRAVAIRANO Rafforzamento_locale 246 26.000,00€       
5243 MSCDNC74C01E932W-08032017-164053-77415 MUSICA DOMENICO MARCIANISE Miglioramento_sismico 246 35.250,00€       
5244 RSTFBA62E19Z133Y-14032017-104055-43515 ROSATO FABIO PADULI Miglioramento_sismico 246 26.100,00€       
5245 RTLGCR66M27F839J-08032017-151702-23948 ROTOLO GIANCARLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 246 558.900,00€     
5246 SCHMSM76A08H703L-08032017-125019-17434 SCHETTINO MASSIMILIANO NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 246 820.000,00€     
5247 SPLMRT63S23A509N-18022017-192217-88943 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 246 247.800,00€     
5248 TTRCHR73P43F839D-16022017-142404-34935 TOTARO CHIARA NAPOLI Miglioramento_sismico 246 59.700,00€       
5249 CTLLVR51L56H398Q-15032017-090919-64654 CATALDI ELVIRA ROCCA D'EVANDRO Rafforzamento_locale 245 40.000,00€       
5250 DRSRST60P01F839U-20022017-125428-51188 DE ROSA ERNESTO NAPOLI Rafforzamento_locale 245 130.000,00€     
5251 MSTMRA35T44H953T-06032017-161157-10107 MOSTACCIUOLO MARIA CEPPALONI Miglioramento_sismico 245 17.400,00€       
5252 NNNSVT47L30G762C-09022017-102621-56211 ANNUNZIATA SALVATORE POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 245 90.000,00€       
5253 PLLNGL36P24B959C-09032017-104613-28935 PELLEGRINO ANGELO CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 245 9.750,00€         
5254 RCCGDU46L13A399I-24012017-101945-92413 RICCIO GUIDO ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 245 78.450,00€       
5255 RGLFNC46R17F203Z-08032017-155253-68863 URGOLO FRANCESCO MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 245 36.000,00€       
5256 RNDMHL74R26I483Q-08032017-111044-44325 RENDINA MICHELE SCAFATI Miglioramento_sismico 245 36.750,00€       
5257 SPLMRT63S23A509T-10032017-172146-75575 SPELLA UMBERTO ALTAVILLA IRPINA Miglioramento_sismico 245 600.000,00€     
5258 TRNNGS74R62B963Q-04032017-123812-21801 TIRINO ANNA GIUSEPPINA DURAZZANO Miglioramento_sismico 245 36.000,00€       
5259 BRNCTN56A03F546A-17022017-85302-24001 BRUNO COSTANTINO MONTELLA Rafforzamento_locale 244 20.000,00€       
5260 CCLLSM79B45E932S-22022017-112400-63047 CICALA LAURA SAMANTA CAPODRISE Miglioramento_sismico 244 37.500,00€       
5261 CMBLGU54S03G995S-150317-91614-94937 CAMBIO LUIGI PRATELLA Miglioramento_sismico 244 30.000,00€       
5262 CRLNDR62T23I483F-10032017-083620-63928 CIRILLO ANDREA SCAFATI Miglioramento_sismico 244 18.450,00€       
5263 CZZLND24E19L540A-21022017-170616-93052 CAIAZZA OLINDO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 244 24.000,00€       
5264 DLERMR47P46D292J-20022017-123242-48580 D'ELIA ROSA MARIA TEGGIANO Miglioramento_sismico 244 28.350,00€       
5265 LTVFST48L21L739O-27022017-131718-82796 ALTAVILLA FAUSTO VENTICANO Rafforzamento_locale 244 51.991,00€       
5266 NNNSFN74T66I438K-07022017-125855-40819 ANNUNZIATA STEFANIA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 244 11.400,00€       
5267 PLLNNN38B10B492B-27022017-84117-74983 PALLADINO ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 244 26.250,00€       
5268 RGSSVT52P12E589N-10032017-095458-35458 ARAGOS SALVATORE LIMATOLA Miglioramento_sismico 244 27.000,00€       
5269 RNLFLR34E56A106C-14032017-140853-19848 RINALDI FLORA AILANO Rafforzamento_locale 244 19.000,00€       
5270 RPPMHL75L50A509C-18022017-174404-67616 REPPUCCI MICHELA AVELLINO Miglioramento_sismico 244 405.000,00€     
5271 SCNGLI50P50G995T-150317-85207-64416 SCUNGIO GIULIA PRATELLA Miglioramento_sismico 244 30.000,00€       
5272 SRNGTN61S64E906J-27022017-100919-72738 SARNELLI GIUSTINA MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 244 14.000,00€       
5273 BNNNNC42H05E435I-08032017-092947-50932 BONINFANTE ANTONIO CARLO AULETTA Miglioramento_sismico 243 43.950,00€       
5274 BRRGFR62A02H311V-12032017-71628-16621 BORRELLI GIANFRANCO CASALDUNI Rafforzamento_locale 243 13.100,00€       
5275 CLNCSM72H22A783H-14032017-121059-31871 COLANGELO COSIMO PAUPISI Rafforzamento_locale 243 20.000,00€       
5276 DSNNNT36L41A106D-14032017-122241-19110 DE SANTIS ANTONIETTA AILANO Rafforzamento_locale 243 17.000,00€       
5277 FRRNRC65C20F694X-10022017-115635-72852 FERRARA ENRICO AVELLINO Miglioramento_sismico 243 75.000,00€       
5278 FRRRME70D24Z133R-11032017-133921-22889 FERRARO REMO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 243 229.200,00€     
5279 NNRMNN52A46I483X-09032017-103503-35923 ANNARUMMA MARIANNA ANGRI Demolizione_e_ricostruzione 243 40.000,00€       
5280 PLLLCU70D23D390D-14032017-203048-53579 PALLADINO LUCIA POSTIGLIONE Rafforzamento_locale 243 8.900,00€         
5281 PNCFRC38P16G311G-13032017-123305-13207 PANCIONE FEDERICO PANNARANO Miglioramento_sismico 243 87.750,00€       
5282 PNTCRN84H59H703U-08032017-154049-36485 PINTO CATERINA NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 243 252.000,00€     
5283 PSSSRN75C48G812D-21022017-180235-96357 PASSARIELLO SANTINA NOLA Miglioramento_sismico 243 36.000,00€       
5284 PZZGDU50H13F230G-02032017-115113-19783 PEZZELLA GUIDO MIRABELLA ECLANO Rafforzamento_locale 243 20.000,00€       
5285 RSSGTN64T07F839N-10032017-180405-18727 RUSSO GAETANO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 243 25.500,00€       
5286 ZPPFNC48L03C178U-08032017-134950-13492 ZAPPULO FRANCESCO ANTONIO CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 243 30.000,00€       
5287 CNTJFL67S28Z600P-03022017-152804-82987 JOSE' FELIX CONTE CONTURSI TERME Miglioramento_sismico 242 89.250,00€       
5288 CVLNNL64P56A495R-09032017-160113-92779 CAVALLO ANTONELLA AULETTA Miglioramento_sismico 242 180.000,00€     
5289 FLCMSM65E02I893M-01032017-103057-22413 FULCRO LEO MASSIMO FELICE SPERONE Demolizione_e_ricostruzione 242 16.000,00€       
5290 GDUDTC45T44D644V-06032017-113911-61763 GUIDA DONATA CONCETTA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 242 20.000,00€       
5291 GRZMSS59R61L061V-23022017-112445-65808 GRAZIANO MARIA ASSUNTA TAURANO Miglioramento_sismico 242 35.250,00€       
5292 MGLMRT64S26D390F-21022017-124052-97588 MAGLIANO UMBERTO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 242 39.750,00€       
5293 MLIFNC50H23I422I-06022017-003536-12785 MILEO FRANCESCO SAPRI Demolizione_e_ricostruzione 242 80.000,00€       
5294 PCAMRA54S48B239E-07032017-125256-16779 PACE MARIA AIROLA Miglioramento_sismico 242 7.500,00€         
5295 PRRNTN43R10F274M-15032017-121338-25109 PARRILLO ANTONIO MOIANO Miglioramento_sismico 242 21.300,00€       
5296 PTRVCN45H24D615N-06032017-093932-71732 PETRONE VINCENZO FISCIANO Miglioramento_sismico 242 30.000,00€       
5297 PTRVCN53P16D230M-13022017-104345-44441 PETRILLO VINCENZO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 242 15.000,00€       
5298 SCHSFN83925A509C-06032017-100427-39878 SCHETTINO STEFANO MUGNANO DEL CARDINALE Demolizione_e_ricostruzione 242 26.600,00€       
5299 SRCNCL48P01I893W-02032017-095308-91437 SORICE NICOLA SPERONE Miglioramento_sismico 242 24.000,00€       
5300 SRCSTP54P04I893X-01032017-091732-16744 SORICE SABATO POMPEO SPERONE Demolizione_e_ricostruzione 242 24.000,00€       
5301 ZTTGPP55C25D644T-07032017-112046-30359 ZOTTI GIUSEPPE FOGLIANISE Rafforzamento_locale 242 20.000,00€       
5302 BRRNNM80C13L083Z-23022017-172316-71192 BORRELLI ANTONIO MARIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 241 13.900,00€       
5303 CGLPQL48M25G039Y-18012017-092531-10858 COGLIANESE PASCQUALE OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 241 30.000,00€       

Page 52 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5304 CNTCMN46C02F988N-21022017-154539-32158 CONTINO CARMINE NUSCO Rafforzamento_locale 241 20.000,00€       
5305 DDACSC69E14I073P-17022017-083758-96615 ADDEO CRESCENZO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 241 37.050,00€       
5306 DFNFNC72M107133D-22022017-114248-66354 DI FONZO FRANCESCO DUGENTA Rafforzamento_locale 241 12.000,00€       
5307 DGCNMR33R56L835U-09032017-101751-33181 DI GIACOMO ANNA MARIA VIBONATI Demolizione_e_ricostruzione 241 6.000,00€         
5308 DGDFRI47C27G039I-16012017-114955-52848 DI GUIDA FIORE OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 241 15.000,00€       
5309 DGNTTV60R20G990K-17022017-121127-45006 DE GIOVANNIELLO OTTAVIO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 241 35.100,00€       
5310 DNCDNC46B10G283P-20022017-140227-15008 DE NICOLA DOMENICO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 241 45.000,00€       
5311 DVSSVT76H13A509N-06032017-114605-44091 DIVISATO SALVATORE MUGNANO DEL CARDINALE Demolizione_e_ricostruzione 241 40.000,00€       
5312 FFNMRA69C48I234F-13032017-112511-70892 AFFINITO MARIA CARINARO Miglioramento_sismico 241 46.950,00€       
5313 LNDPQL41D20E039B-09032017-093557-79315 LANDINO PASQUALE GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 241 20.000,00€       
5314 MSCVCN68S09F839C-16022017-123238-82666 MASECCHIA VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 241 645.000,00€     
5315 PCNNTN51B04G333H-08022017-123240-91634 PICONE ANTONIO PARETE Miglioramento_sismico 241 39.000,00€       
5316 PRTGPP68B25F481O-27022017-185310-22693 PRETEZZIELLO GIUSEPPE MONTECORVINO ROVELLA Demolizione_e_ricostruzione 241 26.400,00€       
5317 RCCMHL44L27E039Q-13032017-124806-14387 RICCITELLI MICHELE GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 241 20.000,00€       
5318 SCRNLN45P61I002L-03032017-171546-80452 ISCARO NICOLINA SAN MARTINO SANNITA Miglioramento_sismico 241 30.000,00€       
5319 SNTPQL54S63E039M-14032017-125640-37407 SANTORO PASQUALINA GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 241 30.000,00€       
5320 TMMLGN56C64D644X-07032017-110951-55231 TOMMASELLI LUIGINA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 241 17.600,00€       
5321 CRNVCN54B24B452Z-06032017-101805-62502 CARANDENTE VINCENZO CALVIZZANO Rafforzamento_locale 240 40.000,00€       
5322 DBSGNN47D25D230F-07022017-121031-86265 DI BIASE GIOVANNI CUSANO MUTRI Demolizione_e_ricostruzione 240 24.000,00€       
5323 DDLMNF77E12F839I-14032017-115947-61824 ADDELIO EMILIANO FABIO AVERSA Rafforzamento_locale 240 220.000,00€     
5324 FTTLSU49H58F839O-03032017-164901-46466 FITTIPALDI LUISA POZZUOLI Rafforzamento_locale 240 40.000,00€       
5325 MRRNNA41R67G230C-16012017-124057-57707 MARRAZZO ANNA PAGANI Rafforzamento_locale 240 23.000,00€       
5326 SPZGPP78R51I073I-13032017-083109-78215 SPIEZIA GIUSEPPINA GALLUCCIO Miglioramento_sismico 240 30.000,00€       
5327 TVCFPP59R29L259C-06032017-192149-74133 TOVECCI FILIPPO POZZUOLI Miglioramento_sismico 240 30.000,00€       
5328 ZZNGRL47E63F839X-10032017-105705-93561 AZZINNARI GABRIELLA MARIGLIANO Miglioramento_sismico 240 35.550,00€       
5329 BNLCTN73D01G596M-150317-85651-64586 BOIANELLI COSTANTINO PRATELLA Miglioramento_sismico 239 15.300,00€       
5330 CLDNTN56D23E998V-28022017-120517-88068 CALDARELLI ANTONIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 239 20.000,00€       
5331 CTLRNN57R59D644H-07032017-103705-80280 CATILLO ROSANNA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 239 15.200,00€       
5332 DNLTRS72C67G242G-01032017-130826-12604 DANIELE TERESA LAURO Miglioramento_sismico 239 90.000,00€       
5333 DPLRFL77B61A489F-02022017-121825-88727 DI PALMA RAFFAELLA ATRIPALDA Miglioramento_sismico 239 1.080.000,00€  
5334 DRBLSN50M01L083O-15032017-190635-14419 DE ROBBIO ALESSANDRO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 239 39.000,00€       
5335 LEOGGR41M03H943B-25012017-103629-59875 LEO GREGORIO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 239 20.000,00€       
5336 MDAGNN23S60G311Y-13032017-122751-15557 AMODIO GIOVANNA PANNARANO Miglioramento_sismico 239 30.000,00€       
5337 MGLMNT54P56D230B-13022017-103816-34068 MEGLIO MARIA ANTONIA CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 239 16.050,00€       
5338 PLCGRD46D14H943D-27012017-112747-52517 POLICASTRO GERARDO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 239 20.000,00€       
5339 SPLMRT63S23A509N-23022017-165102-39841 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 239 387.000,00€     
5340 TCCFNC53M20G292G-15032017-214438-45679 TUCCI FRANCESCO PALOMONTE Rafforzamento_locale 239 20.000,00€       
5341 CMPNTN51B18F839M-01022017-091204-68311 CAMPANILE ANTONIO PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 238 75.000,00€       
5342 CNSLNS46B51G596M-03022017-124225-44201 CONSALES ALFONSINA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 238 30.000,00€       
5343 CPPTRS76B67G596L-26012017-125908-42020 CAPPIELLO TERESA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 238 30.000,00€       
5344 CPSRST53C21I306D-13022017-132135-91592 CAPASSO ERNESTO SANT'ARPINO Miglioramento_sismico 238 75.750,00€       
5345 CRDLCU65B55B115O-07032017-140758-18140 CARDAROPOLI LUCIA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 238 15.750,00€       
5346 DLRLNS49A20I438G-09022017-111310-74190 DEL RICCIO ALFONSO SARNO Rafforzamento_locale 238 20.000,00€       
5347 FMMMRA83H54F912S-09022017-131842-69680 FIAMMA MARIA SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO Miglioramento_sismico 238 24.600,00€       
5348 LLAMRA33C56F230H-02032017-121822-27967 AIELLO MARIA MIRABELLA ECLANO Miglioramento_sismico 238 20.400,00€       
5349 LMARTR51P29A7834-13032017-083047-64176 LAMA ARTURO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 238 16.500,00€       
5350 LRDGGR57A12H943C-18022017-181724-24409 LORDI GREGORIO BUCCINO Demolizione_e_ricostruzione 238 42.000,00€       
5351 MZZRCC36S01G227P-14032017-123549-12541 MAZZEO ROCCO PADULI Rafforzamento_locale 238 13.500,00€       
5352 PNZCMN89D19A783F-17022017-184206-35263 PANZA CARMINE MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 238 20.000,00€       
5353 RMNMRA41T57A495H-09032017-155122-57107 ROMANZI MARIA AULETTA Demolizione_e_ricostruzione 238 160.000,00€     
5354 RNZNNA52D49A200A-17022017-174701-54317 RENZO ANNA ALIFE Miglioramento_sismico 238 16.500,00€       
5355 SCRSVT63H27F839P-10032017-104203-67204 SCARPATO SALVATORE VOLLA Rafforzamento_locale 238 72.200,00€       
5356 SRCCMN76S06I438A-09022017-90328-22743 SIRICA CARMINE SARNO Miglioramento_sismico 238 30.000,00€       
5357 TRNNNL74D65L965L-13022017-203332-70084 TRUNFIO ANTONELLA AVELLINO Miglioramento_sismico 238 1.500.000,00€  
5358 VRSMRT68M66G333G-08022017-101212-98557 AVERSANA MARIA ROTONDA PARETE Miglioramento_sismico 238 24.000,00€       
5359 BNDFLC46E17G812A-25022017-172206-26715 BENEDUCE FELICE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 237 42.000,00€       
5360 CMPLGU52M13I197L-14022017-130031-70498 CIAMPI LUIGI SANT'AGATA DE' GOTI Demolizione_e_ricostruzione 237 16.800,00€       
5361 CPPDNC61E46E206M-22022017-192140-36392 CAPPUCCIO DOMENICA GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 237 13.700,00€       
5362 CRLGPP49A02D469T-14032017-131612-83788 CIARLO GIUSEPPE FAICCHIO Miglioramento_sismico 237 30.000,00€       
5363 CVLMLG48S19A495E-08032017-102408-21949 CAVALLO MARIO LUIGI AULETTA Miglioramento_sismico 237 90.000,00€       
5364 FSLGPR89L05B963L-07032017-104801-38375 FASULO GIANPIERO CAIAZZO Rafforzamento_locale 237 20.000,00€       
5365 LLCCLN41R56E955Q-16032017-115531-54056 ALLOCCA SPADUZZI CAROLINA CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 237 30.000,00€       
5366 NDLGRD55C23A783E-01022017-123954-62502 IANDOLO GERARDO BENEVENTO Miglioramento_sismico 237 201.750,00€     
5367 PLLCRM85E70A509U-22022017-123827-12803 PELLECCHIA CARMELA AVELLINO Miglioramento_sismico 237 30.000,00€       
5368 PRLGPP44D08L259Z-03022017-083126-31005 PARLATO GIUSEPPE TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 237 23.100,00€       
5369 PZZGNN78P05A783H-14032017-103243-40896 PEZZUTO GIANNI PAGO VEIANO Demolizione_e_ricostruzione 237 20.000,00€       
5370 SPLMRT63S23A509N-28022017-115930-17763 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 237 180.000,00€     
5371 DDNFMN44M49M093V-21022017-164615-39760 DE DUONNI FILOMENA VITULANO Miglioramento_sismico 236 30.000,00€       
5372 DPLRFL44M01G813B-13032017-145837-46478 DI PALMA RAFFAELE POMPEI Miglioramento_sismico 236 105.000,00€     
5373 DPTGRL68A27H382B-08032017-090729-88437 DE PIETRO GABRIELE ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 236 31.500,00€       
5374 FBZLNE61M64B860S-02022017-161440-30071 FABOZZI ELENA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 236 55.454,00€       
5375 MRRPLG61B20A783C-10022017-131648-60532 PELLEGRINO MIRRA CALVI Miglioramento_sismico 236 13.500,00€       
5376 PPAMCL64C58A106G-09032017-171544-39364 PAPA MARIA CLORINDA AILANO Miglioramento_sismico 236 25.500,00€       
5377 PRAGNR64L30M115N-15022017-100735-99465 APREA GENNARO VOLLA Demolizione_e_ricostruzione 236 52.000,00€       
5378 PRRLTE26M09L359M-21022017-170216-37838 PERROTTA ELITA VITULANO Miglioramento_sismico 236 22.500,00€       
5379 SPZLEI35E24E998H-27022017-115018-80750 SPAZIANO ELIO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 236 97.200,00€       
5380 SVRLGU55C11I978K-15032017-114051-87715 SOVIERO LUIGI STRIANO Miglioramento_sismico 236 15.000,00€       
5381 TRTFNC50S55A024X-02022017-94002-61863 TORTORA FRANCESCA ACERRA Miglioramento_sismico 236 105.000,00€     
5382 VZLCNL23A59E448L-02022017-155627-22940 VOZELLA CARMELA LAPIO Miglioramento_sismico 236 22.500,00€       
5383 DFLNTN69A24F839A-01032017-203913-88439 DE FALCO ANTONIO NOLA Rafforzamento_locale 235 14.000,00€       
5384 DLFGNN53T31A509H-31012017-133633-54857 DEL FRANCO GIOVANNI CONTRADA Miglioramento_sismico 235 49.500,00€       
5385 LCGPLA70A10F839E-06032017-111803-61031 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 235 116.000,00€     
5386 MGLGPP60S07A512L-13032017-170132-25834 MAGLIULO GIUSEPPE AVERSA Miglioramento_sismico 235 45.000,00€       
5387 MNZNTN65D07F924T-15022017-100456-67703 MANZI ANTONIO NOLA Miglioramento_sismico 235 52.200,00€       
5388 MRTCDD48H42A783G-24012017-102213-11867 MAROTTI CANDIDA BENEVENTO Miglioramento_sismico 235 45.090,00€       
5389 NGNFTN65S66F839X-13032017-164105-97893 NUGNES FORTUNA AVERSA Miglioramento_sismico 235 45.000,00€       
5390 RBNPQL69R41G812Y-11032017-130512-53999 URBANO PASQUALINA POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 235 40.000,00€       
5391 RGNRSR71R53A509W-21022017-173854-49486 ARGENIO ROSARIA AVELLINO Miglioramento_sismico 235 294.000,00€     
5392 RMLLGU59L27A495Q-08032017-093920-53387 RUMOLO LUIGI AULETTA Miglioramento_sismico 235 29.250,00€       
5393 SLVPLA65H29F559A-060317-121010-46831 SALVIO PAOLO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 235 30.000,00€       
5394 VTLRRT69E53I438F-08022017-124614-82480 VITOLO ROBERTA SARNO Miglioramento_sismico 235 50.550,00€       
5395 DPPVCN66D20B590P-27022017-123838-32421 D'IPPOLITO VINCENZO CANDIDA Rafforzamento_locale 234 20.000,00€       
5396 GNRMHL76D41E791K-21022017-170455-70293 GNARRA MICHELINA MADDALONI Miglioramento_sismico 234 30.000,00€       
5397 GRDCRL56D20F839H-02032017-171902-52885 GUARDASCIONE CARLO POZZUOLI Miglioramento_sismico 234 12.000,00€       
5398 GRMGTN61B50H431U-22022017-122551-59366 GAETANA GRIMALDI ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 234 28.500,00€       
5399 GRMLSN74L30A489X-06032017-112930-49390 GRIMALDI ALESSANDRO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 234 820.000,00€     
5400 LTTGNN31L19L540J-21022017-130721-63810 LITTERA GIOVANNI VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 234 47.100,00€       
5401 MRNRNT62M01A711Z-22022017-94704-68192 MAIORANO RENATO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 234 14.100,00€       
5402 PRRGPP62M52P839P-13022017-120931-38657 PERROTTA GIUSEPPINA SUCCIVO Miglioramento_sismico 234 150.000,00€     
5403 RSCMHL74A45G793T-09022017-091601-71707 ROSCIANO MICHELINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 234 19.500,00€       
5404 TNZMTT83D46H931S-13022017-103556-86851 TANZILLO MATTIA NOLA Miglioramento_sismico 234 30.000,00€       
5405 DLSPQL55R61G762Y-07022017-103054-58434 DEL SORBO PASQUALINA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 233 40.000,00€       

Page 53 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5406 DNDDVD93R18L083E-08022017-102811-31042 DIANA DAVIDE TEANO Rafforzamento_locale 233 68.200,00€       
5407 FRGLGU64L04D390N-14032017-201439-14347 FRAGETTI LUIGI POSTIGLIONE Miglioramento_sismico 233 24.750,00€       
5408 GRMLSN74L30A489X-06032017-114408-30829 GRIMALDI ALESSANDRO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 233 730.000,00€     
5409 PCFMNL69L10H703S-06032017-095808-25564 PACIFICO EMANUELE FISCIANO Miglioramento_sismico 233 14.850,00€       
5410 RGNRSR71R53A509W-27022017-124039-23580 ARGENIO ROSARIA AVELLINO Miglioramento_sismico 233 300.000,00€     
5411 RTNLCI48S62G630G-16012017-164706-60440 ROTONDO LICIA PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 233 24.000,00€       
5412 SLMBRC65T67Z133O-13032017-102617-41239 SOLIMENE BEATRICE SERINO Miglioramento_sismico 233 30.000,00€       
5413 CRVLCU52A42I197X-10022017-105117-14137 CIERVO LUCIA SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 232 27.000,00€       
5414 DNCNCL46M63B512L-13032017-114547-55950 IADANZA NICOLA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 232 27.000,00€       
5415 FLPMRZ81E24A509Q-22022017-093831-62497 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 232 240.000,00€     
5416 LNGMBT75E14A783O-02032017-112121-56551 UMBERTO LUONGO CHIANCHE Miglioramento_sismico 232 30.000,00€       
5417 NZZGPP62O19F636S-13032017-100739-15737 NAZZARO GIUSEPPE MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 232 30.000,00€       
5418 PSCGRD81P19E791O-14032017-165055-74639 PISCITELLI GERARDO CERVINO Rafforzamento_locale 232 20.000,00€       
5419 RNGMRP79B51I073V-01102002-34747-43628 RONGA MARIA PIA NOLA Rafforzamento_locale 232 170.000,00€     
5420 SCRCLD69M24Z133P-21022017-132129-68840 SCARANO CLAUDIO MADDALONI Rafforzamento_locale 232 47.000,00€       
5421 SPESLV69C15A508Y-03032017-125248-42260 SEPE SILVIO AVELLA Miglioramento_sismico 232 118.650,00€     
5422 BRMCML52B57I453S-24022017-101357-86348 ABRAMO CARMELA TERESA TEGGIANO Miglioramento_sismico 231 30.000,00€       
5423 BSLMRA43T03F5599-060317-113047-67982 BASILE MARIO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 231 57.600,00€       
5424 CLNDNC66D08A243U-16022017-131025-83611 CELIENTO DOMENICO CASERTA Miglioramento_sismico 231 42.000,00€       
5425 CRSFNC59M26A508U-03032017-112746-12850 CARUSO FRANCESCO AVELLA Miglioramento_sismico 231 30.000,00€       
5426 CRSMCL57H67A674X-10022017-123248-13326 CRISTINO IMMACOLATA BARONISSI Miglioramento_sismico 231 47.700,00€       
5427 CRSSVT63C15A508U-03032017-111603-11431 CARUSO SALVATORE AVELLA Miglioramento_sismico 231 30.000,00€       
5428 DCNGTN37T56D292C-22022017-132100-95653 DI CANDIA GAETANA TEGGIANO Miglioramento_sismico 231 30.000,00€       
5429 DSSFPP45M24B351M-23022017-100107-21635 ADESSO FILIPPO CAGGIANO Miglioramento_sismico 231 30.000,00€       
5430 FLNNTN39P27A509A-23022017-120031-34264 FILONI ANTONIO AVELLINO Miglioramento_sismico 231 802.500,00€     
5431 MRCPQL64R14H210T-24022017-120046-87286 MARCELLO PASQUALE CASERTA Miglioramento_sismico 231 30.000,00€       
5432 MSCNTN84A23E932R-08032017-163728-18890 MUSICA ANTONIO MARCIANISE Miglioramento_sismico 231 28.050,00€       
5433 NVTPTR59R09B351J-01032017-170803-44276 NAVATTA PIETRO CAGGIANO Miglioramento_sismico 231 30.000,00€       
5434 PSQVCN71R01E463O-24022017-125634-67934 PASQUARIELLO VINCENZO CASERTA Miglioramento_sismico 231 30.000,00€       
5435 RCCLGU48M04B667O-22022017-113546-38029 RAUCCI LUIGI CAPODRISE Miglioramento_sismico 231 28.200,00€       
5436 CRDGNR60M10B115S-08032017-125028-35010 CARDAROPOLI GENNARO BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 230 34.500,00€       
5437 DSRNTN54M16B565B-10032017-191919-70382 DE SARNO ANTONIO CAMPOSANO Miglioramento_sismico 230 119.850,00€     
5438 GRZMHL51S04D798W-09032017-161011-61234 GRAZIOSI MICHELARCANGELO FRIGENTO Miglioramento_sismico 230 22.500,00€       
5439 MLVMCR42L64B077Z-27022017-115941-72285 MALVONE MARIA CRISTINA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 230 29.250,00€       
5440 MTAGNN44A69G626A-08032017-122922-62059 AMATO GIOVANNINA PIETRAROJA Rafforzamento_locale 230 15.700,00€       
5441 NCCCLL57L41G793V-23012017-134148-44121 NUCCORINI ACHILLE POLLA Rafforzamento_locale 230 173.200,00€     
5442 PRCNGL20L03F230Q-02032017-121428-60835 PORCIELLO ANGELO MIRABELLA ECLANO Miglioramento_sismico 230 21.150,00€       
5443 SNTGPP55S13F506E-15022017-130903-19404 SANTORELLI GIUSEPPE MONTEFORTE IRPINO Rafforzamento_locale 230 20.000,00€       
5444 CPRNCL80M23A399K-23022017-163354-43265 CAPRARELLA NICOLA STURNO Rafforzamento_locale 229 18.900,00€       
5445 CRBDNC45A06G318G-16022017-173155-88253 CARBONE DOMENICO PAOLISI Rafforzamento_locale 229 30.000,00€       
5446 CRLLSS89R07A717Z-21022017-111640-16593 CERIALE ALESSIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 229 16.350,00€       
5447 DLCMRG54P13F798X-07032017-110058-75071 DE LUCUIA AMERICO MUGNANO DEL CARDINALE Rafforzamento_locale 229 20.000,00€       
5448 LFFGPP51R02L083W-06022017-125720-25428 LOFFREDO GIUSEPPE TEANO Rafforzamento_locale 229 25.000,00€       
5449 LRDMRA54R55H943A-07022017-182259-62409 LORDI MARIA SAN GREGORIO MAGNO Demolizione_e_ricostruzione 229 20.800,00€       
5450 MDNMTT71D60F839K-06022017-123947-74786 MADONNA MARIETTA PARETE Miglioramento_sismico 229 18.750,00€       
5451 PSCTRS58S59B925L-16032017-115843-10571 PISCOPO TERESA CASANDRINO Miglioramento_sismico 229 60.000,00€       
5452 RBBMRS58P58L540V-21022017-154650-74652 ROBBIO MARISA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 229 28.350,00€       
5453 VCCMNN57H58B704V-17022017-122354-17319 VICCIONE MARINA ANGELA CONCETTACAPRIATI A VOLTURNO Miglioramento_sismico 229 30.000,00€       
5454 CPPNLN54E15L185V-04022017-103123-44238 COPPOLARO NICOLINO TOCCO CAUDIO Demolizione_e_ricostruzione 228 40.000,00€       
5455 CPZGPP23B26A756Z-24022017-180451-62931 CAPOZZOLO GIUSEPPE BELLOSGUARDO Rafforzamento_locale 228 7.900,00€         
5456 FSTTRS56C62F506C-01032017-155903-59561 FESTA TERESA MONTEFORTE IRPINO Miglioramento_sismico 228 585.000,00€     
5457 LNGSTN44A03G849S-10022017-132234-61791 LUONGO SABATINO PONTELATONE Miglioramento_sismico 228 27.000,00€       
5458 PRNSTN74C71F839K-07032017-091704-20212 APRANO SANTINA CERCOLA Rafforzamento_locale 228 50.200,00€       
5459 PTRMLA25M54M130A-08032017-165936-57610 PETRETTA AMALIA VOLTURARA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 228 20.400,00€       
5460 CCRNZT61H14B076H-23022017-93850-12094 ACCARDI NUNZIATO BOSCOREALE Rafforzamento_locale 227 20.000,00€       
5461 DBRSNT37H05G226P-26012017-101749-67766 DI BRIENZA SANTE FRANCESCO PADULA Miglioramento_sismico 227 30.000,00€       
5462 DMBMHL97P47D390B-27022017-130753-86736 D'AMBROSIO MICHELA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 227 14.106,00€       
5463 FNMCMN57P04B959B-09032017-120506-25012 FINAMORE CLEMENTE CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 227 15.000,00€       
5464 LMNGLI68M29F839K-27022017-135157-33526 LAMANDA GIULIO NAPOLI Miglioramento_sismico 227 900.000,00€     
5465 MLENNJ90A23G813O-08032017-105525-15549 MELUI ANTONIO JUNIOR SCAFATI Miglioramento_sismico 227 39.600,00€       
5466 MLTCRN71L64G793M-15032017-115248-26035 MALTEMPO CATERINA PETINA Miglioramento_sismico 227 24.000,00€       
5467 MRNLCU23L42F912O-08032017-134047-96898 MAIORINO LUCIA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 227 52.500,00€       
5468 PGLMRA66B22L616Z-09032017-131034-39402 PAGLIARULO MARIO VALLESACCARDA Demolizione_e_ricostruzione 227 66.000,00€       
5469 PLCRMG47C23G386W-14032017-100722-39895 POLCINO REMIGIO PAUPISI Rafforzamento_locale 227 40.000,00€       
5470 RSSNCL31C15B242F-18022017-174535-49042 ROSSI NICOLA BUCCINO Miglioramento_sismico 227 14.700,00€       
5471 SPLMRT63S23A509N-18022017-194547-24311 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 227 360.000,00€     
5472 SPRMHL50S53B959E-09032017-120118-72713 SPERANZA MICHELA CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 227 15.000,00€       
5473 CPUVCN59M15B242O-18022017-173352-29976 CUPO VINCENZO BUCCINO Miglioramento_sismico 226 17.250,00€       
5474 CRNCR172A30F839C-23022017-125446-61800 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 226 300.000,00€     
5475 CRSPTR58C30F798E-27022017-093123-49764 PIETRO CRISCI SPERONE Rafforzamento_locale 226 20.000,00€       
5476 FRRLNS69M02F912K-08032017-92634-76029 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 226 517.500,00€     
5477 LFFNTN53S527A509-09032017-201837-87606 LOFFREDO ANTONIO SAN MICHELE DI SERINO Demolizione_e_ricostruzione 226 40.000,00€       
5478 LPRGNN39S29L301F-08022017-125058-31852 LEPORE GIOVANNI TORRIONI Rafforzamento_locale 226 20.000,00€       
5479 LTTLEI57L01B492J-23022017-130705-20146 LETTERIELLO ELIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 226 99.215,00€       
5480 MNDGLI64P57G292V-15032017-142425-86856 GIULIA MANDIA PALOMONTE Miglioramento_sismico 226 21.150,00€       
5481 RGGNGL38D59D709B-14022017-141856-53836 RUGGIERO ANGELA FORMICOLA Rafforzamento_locale 226 20.000,00€       
5482 RPLDNC51E59I034S-09032017-191419-86780 RAPOLLA DOMENICA SAN MICHELE DI SERINO Rafforzamento_locale 226 12.000,00€       
5483 RPPMHL75L50A509C-13032017-103845-88965 REPPUCCI MICHELA SAN POTITO ULTRA Miglioramento_sismico 226 135.000,00€     
5484 BNUGPP64T63A110X-24022017-085640-63140 BUONO GIUSEPPINA AIROLA Rafforzamento_locale 225 20.000,00€       
5485 CGLMTN63H17G039S-01032017-114844-51253 GUGLIUCCIELLO MARTINO COLLIANO Miglioramento_sismico 225 30.000,00€       
5486 CLVGPP52D20H431Q-16032017-113544-45986 CALVANESE GIUSEPPE CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 225 60.000,00€       
5487 CRCCLN60E60H703E-27022017-160215-62327 CROCE CAROLINA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 225 36.000,00€       
5488 DLRGPP56M12A756A-24022017-162731-18368 DOLORES GIUSEPPE BELLOSGUARDO Rafforzamento_locale 225 20.000,00€       
5489 DLSPCR77D19E791V-10032017-174349-24352 DE LISE PANCRAZIO VALLE DI MADDALONI Miglioramento_sismico 225 32.250,00€       
5490 DNFGPP60H03L086B-09032017-191046-48160 D'ONOFRIO GIUSEPPE TELESE TERME Miglioramento_sismico 225 30.000,00€       
5491 FZZMRA57D53A243G-03032017-151941-74769 FAZZONE MARIA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 225 30.000,00€       
5492 GGLVRN68M10C495K-06022017-94809-38473 GIGLIO VINCENZO CASALNUOVO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 225 82.000,00€       
5493 GNNLGU64E08Z133U-07032017-155823-43961 GIANNANTONIO LUIGI ALVIGNANO Miglioramento_sismico 225 30.000,00€       
5494 LCNMNL47R58A243H-03032017-161352-79443 LA VECCHIA EMANUELA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 225 67.500,00€       
5495 NGNPQL83P05A783S-27022017-095546-16902 INGINO PASQUALE AIROLA Rafforzamento_locale 225 20.000,00€       
5496 NPLFNC67E25I197Q-01032017-100329-21930 NAPOLITANO FRANCESCO GIOVANNI SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 225 25.100,00€       
5497 PTRLSU77H57G596X-07032017-154841-11998 PETRAZZUOLI LUISA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 225 30.000,00€       
5498 RCCNTN78H26G813R-02032017-180535-80555 AURICCHIO ANTONIO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 225 30.000,00€       
5499 SLVNLS75P44A509K-17022017-190352-76845 SILVESTRO ANNALISA MONTEFUSCO Miglioramento_sismico 225 79.350,00€       
5500 SRRBNT42C30B492R-21022017-133048-99670 SORRENTINO BENITO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 225 33.300,00€       
5501 TRPLCU77A14F839X-28022017-112037-84719 TRAPANESE LUCA MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 225 15.000,00€       
5502 TRSMLD48R43F511N-20022017-104845-78310 TRASENTE AMALIA ALIDA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 225 60.000,00€       
5503 VLNFNC74L12F799V-25022017-185456-13565 VALENTINO FRANCESCO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 225 695.400,00€     
5504 BSCLGU40P23D801I-08022017-90458-28979 BASCO LUIGI PARETE Miglioramento_sismico 224 27.000,00€       
5505 CCCMCL43E61I469H-10032017-085557-56377 CICCONE IMMACOLATA SAVIANO Miglioramento_sismico 224 23.100,00€       
5506 CLNNNT66L45Z133J-12022017-182921-60218 COLANTUONI ANTONIETTA AVELLINO Miglioramento_sismico 224 540.000,00€     
5507 DLRRSO56T44A399W-01022017-091802-44541 DI LAURO ROSA ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 224 21.450,00€       

Page 54 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5508 LNNNTN57D13G995F-150317-92604-63408 LANNI ANTONIO PRATELLA Miglioramento_sismico 224 21.000,00€       
5509 MSCTTV64C28A509S-12022017-180803-70157 MASUCCI OTTAVIO AVELLINO Miglioramento_sismico 224 351.000,00€     
5510 PSCGPP81A11Z133D-10022017-095431-19615 PASCALE GIUSEPPE CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 224 20.000,00€       
5511 PSQGPP65T02B963V-27022017-095254-74402 PASQUARIELLO GIUSEPPE CASERTA Miglioramento_sismico 224 102.150,00€     
5512 PSSGNN56C66A509V-30122016-092049-22490 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 224 135.900,00€     
5513 PZNMHL47P16G333Q-09022017-93936-34248 PEZONE MICHELE PARETE Miglioramento_sismico 224 18.000,00€       
5514 RGSRFL59S03F6930-24022017-085912-38913 RAGOSA RAFFAELE MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 224 30.000,00€       
5515 SSGLGU65M29D230I-10022017-114804-16802 IASSOGNA LUIGI CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 224 20.000,00€       
5516 ZLLGNN67M12A243J-03032017-160317-68027 ZULLO GIOVANNI ALVIGNANO Demolizione_e_ricostruzione 224 18.800,00€       
5517 BBTFNC85D14Z404W-04032017-121607-46792 ABBATIELLO FRANCESCO DURAZZANO Miglioramento_sismico 223 25.500,00€       
5518 BRBLSS37A51F912G-08032017-095600-24779 BARBA LUISA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 223 73.350,00€       
5519 CLVCMN59A16H431N-20022017-155436-44737 CALVANESE CARMINE ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 223 30.000,00€       
5520 CNORFL61S01B519E-13032017-132228-92094 OCONE RAFFAELE MORCONE Miglioramento_sismico 223 60.000,00€       
5521 CPPMHL80M10F924J-10032017-103229-61415 COPPOLA MICHELE SAVIANO Miglioramento_sismico 223 54.000,00€       
5522 CPZNNT28C70A756C-24022017-180826-89904 CAPOZZOLO ANTONELLA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 223 12.150,00€       
5523 CRCDLE53R02A756A-27022017-155704-61408 CROCE EDILIO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 223 13.500,00€       
5524 DLCGNN66M18I233O-07032017-153934-94758 DE LUCIA GIOVANNI SANTA MARIA A VICO Miglioramento_sismico 223 30.000,00€       
5525 DLLVRE42T55E791Y-21022017-173010-11883 DELLA VENTURA VERA MADDALONI Miglioramento_sismico 223 52.500,00€       
5526 DNGVGL37S03F141U-01032017-132211-25830 DE ANGELIS VIRGILIO MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 223 180.000,00€     
5527 FLNNTN39P27A509A-12022017-175028-17858 FILONI ANTONIO AVELLINO Miglioramento_sismico 223 750.000,00€     
5528 GNGCNO67M02G793H-20022017-124209-14374 GANGONE CONO TEGGIANO Rafforzamento_locale 223 20.000,00€       
5529 MGLVCN81M05F839S-27022017-95147-79139 MIGLIACCIO VINCENZO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 223 14.000,00€       
5530 PSQNTN65A03D671Q-17022017-125405-58742 PASQUARIELLO ANTONIO FONTANAROSA Rafforzamento_locale 223 20.000,00€       
5531 PTTTRS35B47F625T-09032017-122824-46563 PETTI TERESA NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 223 124.200,00€     
5532 RBRRFL75A46I073I-01032017-224605-77367 ROBERTO RAFFAELLA NOLA Miglioramento_sismico 223 68.700,00€       
5533 SCTGPP57C04B888D-26012017-114422-10234 SCOTELLARO GIUSEPPE CASALETTO SPARTANO Miglioramento_sismico 223 27.750,00€       
5534 SVLCMN77D18F839N-11022017-180454-55111 IASEVOLI CARMINE POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 223 31.534,00€       
5535 TRNGNR70C14H703B-20022017-165048-63500 TORINO GENNARO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 223 30.000,00€       
5536 TRZMHL49D03D292S-22022017-130415-63311 TREZZA MICHELE TEGGIANO Rafforzamento_locale 223 20.000,00€       
5537 BRBFNT87R66A783S-14032017-105319-78676 BARBIERI FIORENTINA PAUPISI Rafforzamento_locale 222 15.500,00€       
5538 CPRNTN43E25G793M-23012017-175453-39992 COPERSITO ANTONIO POLLA Miglioramento_sismico 222 30.000,00€       
5539 CRCCML46A24G793U-23012017-173049-72432 CURCIO CARMELO POLLA Miglioramento_sismico 222 30.000,00€       
5540 DMBNNL49A01F924P-17022017-95826-20416 D'AMBROSIO ANTONIO LUCIANO NOLA Miglioramento_sismico 222 47.400,00€       
5541 GMBGPR74R21H501A-030317-131806-35692 GAMBALE GIANPIERO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 222 21.150,00€       
5542 NTNRLL67P44A509H-12022017-194911-15442 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Miglioramento_sismico 222 285.000,00€     
5543 RIULVR83A51C974H-08032017-181227-73394 IUORIO ELVIRA VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 222 21.000,00€       
5544 SBBLGU40S15B173F-23012017-174737-84235 SABBATELLA LUIGI POLLA Miglioramento_sismico 222 30.000,00€       
5545 SLDMHL44L12A495U-08032017-133817-10434 SOLDOVIERI MICHELE AULETTA Miglioramento_sismico 222 48.600,00€       
5546 SPNNTN67C30H703T-09032017-185418-70490 SPINILLO ANTONIO SANT'ARSENIO Miglioramento_sismico 222 162.750,00€     
5547 TRNLCU75M16A509V-10032017-141426-32600 TIRONE LUCA MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 222 30.000,00€       
5548 TRTRFN66L05G793I-23012017-182440-87675 TORTORA RUFINO POLLA Miglioramento_sismico 222 60.000,00€       
5549 CMPGCR77R29G596Q-080317-105353-10089 CAMPONE GIANCARLO SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 221 30.000,00€       
5550 CNINTN55C06B674R-08032017-130807-50267 CIONE ANTONIO CAPOSELE Miglioramento_sismico 221 139.500,00€     
5551 CRVPQL65R52G292X-15032017-205021-97033 CERVINO PASQUALINA PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 221 14.400,00€       
5552 DLRMHL48P07I197H-21022017-131538-65739 DI LORENZO MICHELE MADDALONI Rafforzamento_locale 221 14.100,00€       
5553 DMRSVT95T27F839Z-01032017-122114-98770 DI MARO SALVATORE MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 221 14.100,00€       
5554 SMNMRA50M70F203P-08032017-160033-87621 SIMONE MARIA MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 221 19.950,00€       
5555 VSNNTN48P09G812E-04032017-110257-88560 VISONE ANTONIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 221 30.000,00€       
5556 CRCNTA71E59I805R-27022017-115756-32293 CURCIO ANITA MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 220 225.000,00€     
5557 CRSRCC26D15H564V-28022017-100622-20084 CRISCI ROCCO ROSCIGNO Miglioramento_sismico 220 9.750,00€         
5558 DGSMRA44L01E589A-13032017-110034-57137 D'AGOSTINO MARIO LIMATOLA Rafforzamento_locale 220 20.000,00€       
5559 DNLLCU33B41B492I-21022017-93046-31288 DE LUNA LUCIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 220 102.150,00€     
5560 DNLLNU78D64C034H-04072017-110333-58680 DI NALLO LUANA MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 220 60.000,00€       
5561 DSNSRG66P13E998G-21022017-155104-28751 DE SANTIS SERGIO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 220 50.000,00€       
5562 GMBGNN58R70F559H-060317-121414-48334 GAMBALE GIOVANNA MONTEMARANO Rafforzamento_locale 220 16.000,00€       
5563 GNNSFN73T06G596C-24022017-155932-84768 GIANNETTI STEFANO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 220 38.400,00€       
5564 GTAN446ID07H703E-24012017-111015-94645 GAITO ANIELLO PAGANI Miglioramento_sismico 220 120.000,00€     
5565 MNTLGO37D51A024T-02022017-172004-43169 MONTESARCHIO OLGA SAN MARCELLINO Demolizione_e_ricostruzione 220 152.600,00€     
5566 MRRLGU64C29F839C-27022017-104506-70205 MORRA LUIGI MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 220 71.000,00€       
5567 MTRDNG36P23B494X-06032017-135955-26771 MATARAZZO DIONIGIO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 220 60.000,00€       
5568 PLLGPP64P01G333J-07022017-175551-73074 PELLEGRINO GIUSEPPE PARETE Miglioramento_sismico 220 36.750,00€       
5569 SNFMLA35L70B362T-07032017-112550-12687 SANFELICE AMELIA CAIAZZO Miglioramento_sismico 220 90.000,00€       
5570 VNDNLG52B26C280X-19012017-104948-89017 VENDITTI ANGELO GABRIELE CASTELVENERE Miglioramento_sismico 220 30.000,00€       
5571 BRBMRT66A01F924L-22022017-111935-50175 BARBALUCCA UMBERTO NOLA Rafforzamento_locale 219 20.000,00€       
5572 BRGLCI50H47F839Z-10022017-085147-61083 BORGIA LICIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 219 30.000,00€       
5573 DMEMDA68B06G793X-08022017-121956-85175 DE MAIO AMEDEO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 219 30.000,00€       
5574 DNZLVR74L68Z112G-01032017-121820-70920 IADANZA ELVIRA CAMPOLI DEL MONTE TABURNO Rafforzamento_locale 219 14.756,00€       
5575 DSNGPP58L06E791J-21022017-115156-77239 DI SIENA GIUSEPPE MADDALONI Rafforzamento_locale 219 32.000,00€       
5576 GNNMHL53M27D671K-22022017-90625-52277 GIANNASCA MICHELE FONTANAROSA Rafforzamento_locale 219 116.000,00€     
5577 LVGPRZ74D50G793F-09022017-103435-65802 LOVAGLIO PATRIZIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 219 30.000,00€       
5578 MLTMHL67D61G793B-08022017-130846-66662 MALTEMPO MICHELINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 219 37.500,00€       
5579 NPPNLN30D46A243N-02032017-183249-91986 NAPPI ANGELINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 219 27.000,00€       
5580 PSSGNN56C66A509V-09022017-130213-31743 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 219 374.400,00€     
5581 REANTN56R65F839R-14022017-140252-85476 REA ANTONIA VOLLA Miglioramento_sismico 219 46.800,00€       
5582 RNNMHL55P13H683R-08022017-124221-70319 ARNONE MICHELE SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 219 40.000,00€       
5583 SCNMNL60D70A506L-19012017-112550-26146 SCANNIELLO EMANUELA MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 219 27.450,00€       
5584 SPNNMR52E60H683H-09022017-093010-93118 SPINELLI ANNAMARIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 219 30.000,00€       
5585 TLNMLD69L48F693V-27022017-130835-13758 TOLINO MATILDE MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 219 18.000,00€       
5586 TRTRNE70D59A783Q-14032017-115152-92568 TARTARO IRENE PADULI Rafforzamento_locale 219 14.700,00€       
5587 VGLGRD72B26E784H-14032017-112556-96210 VIGILANTE GERARDO MACERATA CAMPANIA Rafforzamento_locale 219 40.000,00€       
5588 DLRGTN47D24G340H-20022017-123457-97870 DE LAURI GAETANO PAROLISE Rafforzamento_locale 218 40.000,00€       
5589 DNGLSU51T68L083C-08022017-125125-59281 D'ANGELO LUISA TEANO Rafforzamento_locale 218 14.600,00€       
5590 LCNCMN50S29I993W-13022017-131444-64666 LUCIANO CLEMENTE SANT'ARPINO Miglioramento_sismico 218 60.000,00€       
5591 RCCGPP64B08D230L-13022017-125544-24999 RACCIO GIUSEPPE ANTONIO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 218 26.400,00€       
5592 ZZIFBA68P09A783V-09032017-134912-41097 IZZO FABIO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 218 60.000,00€       
5593 CLLNNT63S42L061Z-15032017-172211-34598 COLELLO ANTONETTA TAURANO Miglioramento_sismico 217 35.700,00€       
5594 CPTRCC37P26C879L-28022017-164143-76124 CAPUTO ROCCO COLLIANO Rafforzamento_locale 217 13.000,00€       
5595 DLCVCN42D13F924V-07032017-154401-85075 DE LUCA VINCENZO ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 217 86.100,00€       
5596 DLNLSU47H56E054X-20022017-095637-47300 DI LANNO LUISA GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 217 34.000,00€       
5597 FLLFPP87T13A783B-27022017-093938-71110 FALLUTO FILIPPO GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 217 20.000,00€       
5598 GRNGPP33H19F625E-06022017-120212-11630 GARONE GIUSEPPE MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 217 60.000,00€       
5599 LCCGNN73M30F799N-10032017-125420-58936 LICCIARDI GIOVANNI MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 217 36.000,00€       
5600 RSCVCN28D12I720U-14022017-102522-72097 ROSCIGNO VINCENZO SIANO Miglioramento_sismico 217 30.000,00€       
5601 DLIGPP55R20E245M-17022017-215642-75759 DI LEO GIUSEPPE AVELLINO Miglioramento_sismico 216 562.500,00€     
5602 DLIRCC37H03E245V-08032017-141932-92902 DI LEO ROCCO GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 216 30.000,00€       
5603 DMAMHL80D44C129U-09032017-125737-17208 ADAMO MICHELA ANGRI Miglioramento_sismico 216 30.000,00€       
5604 DMRMRC76H19G793U-22022017-120123-61044 DI MIERI MARCO TEGGIANO Demolizione_e_ricostruzione 216 20.600,00€       
5605 DVLMHL72C06L086M-09032017-124735-66862 DEL VECCHIO MICHELE TELESE TERME Miglioramento_sismico 216 405.000,00€     
5606 FRNNFR48D05E932H-24022017-162954-49379 FERONE ONOFRIO MARCIANISE Miglioramento_sismico 216 30.000,00€       
5607 MTAVLR74L01I234A-22022017-135408-42621 AMATO VALERIO ERCOLANO Rafforzamento_locale 216 320.000,00€     
5608 TDSLBT55T53B077Z-16022017-161038-15446 TODISCO ELISABETTA BOSCOREALE Rafforzamento_locale 216 50.000,00€       
5609 TRNMDL46EG5A579H-07032017-113606-96841 TARANTINO MADDALENA MARIA ALESSANDRABAIA E LATINA Rafforzamento_locale 216 20.000,00€       

Page 55 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5610 DSMNTN64P06B542N-14032017-173208-82173 DE SIMONE ANTONIO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 215 40.500,00€       
5611 DVTGPP49R22I281Q-30012017-173947-33143 DE VITO GIUSEPPE SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 215 20.000,00€       
5612 FNCCML63M69I666N-28022017-120729-78040 FUNICELLI CARMELINA SERRE Miglioramento_sismico 215 30.000,00€       
5613 GRZMHL58C27D798G-10032017-095405-50627 GRAZIOSI MICHELE FRIGENTO Miglioramento_sismico 215 30.000,00€       
5614 MDTMNL87M25A757U-12022017-214253-18431 MEDIATORE DOMENICO AVELLINO Miglioramento_sismico 215 165.000,00€     
5615 MSTGPP65E15G292M-15032017-142154-58393 MASTROLIA GIUSEPPE PALOMONTE Miglioramento_sismico 215 22.200,00€       
5616 MTLNZE63A62A783N-10032017-104545-16200 MATALUNI ENZA MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 215 36.510,00€       
5617 PPENTN68E19G230G-10012017-134826-30848 PEPE ANTONIO PAGANI Rafforzamento_locale 215 50.000,00€       
5618 RCCFNC43A29C557L-06032017-094509-57555 RICCI FRANCESCO CERVINARA Rafforzamento_locale 215 20.000,00€       
5619 RTLGCR66M27F839J-08032017-153740-69317 ROTOLO GIANCARLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 215 995.850,00€     
5620 SNTNTN59L31H4138-22022017-100936-94068 SANTOLI ANTONIO ROCCA SAN FELICE Rafforzamento_locale 215 20.000,00€       
5621 SRCNLL66C01I893B-27022017-101141-77514 SORICE ANIELLO SPERONE Miglioramento_sismico 215 27.000,00€       
5622 STNRNN82E68Z129W-23022017-170638-65199 STANCU RAMONA ANA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 215 20.000,00€       
5623 VLLGNN79P08G596Z-20022017-112713-81298 VILLANI GIOVANNI ALIFE Miglioramento_sismico 215 26.100,00€       
5624 BSCLGU40P23D801I-08022017-94953-57082 BASCO LUIGI PARETE Miglioramento_sismico 214 97.800,00€       
5625 BTTMDD65A02B115S-02032017-170223-39477 BOTTA EMIDDIO BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 214 45.000,00€       
5626 DLECML29S60G538C-14022017-153846-87913 D'ELIA CARMELA PIAGGINE Rafforzamento_locale 214 40.000,00€       
5627 DLNGPP53A05B492M-28022017-112757-20116 DE LUNA GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 214 60.000,00€       
5628 DMBPQL50P09G762S-09022017-121607-83235 D'AMBROSIO PASQUALE POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 214 90.000,00€       
5629 DNCLCU68H29B963D-21022017-164829-65576 DI NOCERA LUCIO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 214 30.000,00€       
5630 MRCFNC57P29L540M-21022017-132551-10279 MARCELO FRANCESCO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 214 30.000,00€       
5631 MSSCCT59D58L540A-21022017-161920-96009 MESSINA CONCETTA ANGELA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 214 42.450,00€       
5632 MSSNTN62H14A783I-23022017-084348-58332 MASSARO ANTONIO AIROLA Miglioramento_sismico 214 30.000,00€       
5633 NMLNTN33C50B492R-22022017-115458-82974 NAIMOLI ANTONIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 214 30.000,00€       
5634 PLTFBA67P19F546N-20022017-92123-26674 PALATUCCI FABIO MONTELLA Miglioramento_sismico 214 55.350,00€       
5635 PRRPMP65T28D390V-27022017-93340-34476 PERRUSO POMPEO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 214 60.000,00€       
5636 RCCMRN47D15B492F-22022017-134345-16083 ROCCO MARIANO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 214 30.000,00€       
5637 RGDSVN54P50B492I-22022017-132158-90573 RIGIDO SILVANA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 214 45.000,00€       
5638 SNTSVL48E15F546D-20022017-93618-61288 SANTARELLA SILVIO MONTELLA Demolizione_e_ricostruzione 214 58.800,00€       
5639 VLLNNL73H66A509F-01022017-112411-41007 VILLANI ANTONELLA MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 214 90.000,00€       
5640 VTLFLC54P22B492R-23022017-102835-56588 VITALE FELICE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 214 30.000,00€       
5641 CLLFLC83E11A509T-16032017-113828-62680 CILLO FELICE SIRIGNANO Miglioramento_sismico 213 25.950,00€       
5642 CPPPQL56R68H128F-30012017-120448-80352 CAPPIELLO PASQUALINA QUINDICI Miglioramento_sismico 213 30.000,00€       
5643 CSCMRA62D57H592Y-06032017-093919-23734 COSCIA MARIA CERVINARA Miglioramento_sismico 213 27.000,00€       
5644 DPLSST83A05F839D-09032017-175447-28171 DI PALMA SEBASTIANO MARIGLIANO Demolizione_e_ricostruzione 213 90.000,00€       
5645 DZIMRA26H52D292B-23022017-112812-23869 DI ZEO MARIA TEGGIANO Rafforzamento_locale 213 13.900,00€       
5646 LLCFMN60C58I469O-10032017-121623-24539 ALLOCCA FILOMENA SAVIANO Miglioramento_sismico 213 20.100,00€       
5647 MLIGLM59E07A509W-07032017-131316-30352 MIELE GIROLAMO ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 213 75.000,00€       
5648 MRMRLB74T57G793P-13022017-124648-61925 MARMO ROSALBA SAN RUFO Rafforzamento_locale 213 20.000,00€       
5649 NPLLSE51H47L973I-07032017-195153-43654 NAPOLITANO ELISA BAIANO Miglioramento_sismico 213 30.000,00€       
5650 PCCMHL57H30D228Q-06032017-113025-64964 PECCERILLO MICHELE CURTI Miglioramento_sismico 213 60.000,00€       
5651 PRCLRT85M09A783C-06032017-145746-95815 PORCARO ALBERTO CEPPALONI Rafforzamento_locale 213 20.000,00€       
5652 SCRFNC65L27I410H-13032017-095251-75876 SCARAMUZZO FRANCESCO SANZA Rafforzamento_locale 213 50.000,00€       
5653 TRTSVT65P03F913A-08032017-85430-10049 TROTTA SALVATORE NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 213 79.500,00€       
5654 BNVMRA59E67M253W-15032017-150208-90456 BENEVENGA MARIA PALOMONTE Miglioramento_sismico 212 15.000,00€       
5655 BSSLCN79M29F912C-08032017-123402-15982 BASSANO LUCIANO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 212 608.850,00€     
5656 CLBGPN59D12D644A-06032017-121050-64327 CALABRESE GEPPINO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 212 20.000,00€       
5657 CPRGNZ81A23A783L-16022017-91916-58286 CAPORASO IGNAZIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 212 30.000,00€       
5658 CPUDNC41C05G292K-15032017-210434-60836 CUPO DOMENICO PALOMONTE Miglioramento_sismico 212 60.000,00€       
5659 CRVDRD36B19G292C-15032017-205943-44855 CERVINO EDUARDO PALOMONTE Miglioramento_sismico 212 30.000,00€       
5660 GLLMHL55R17I089W-09032017-104755-59174 GIANLORENZO MICHELE SAN PIETRO AL TANAGRO Rafforzamento_locale 212 20.000,00€       
5661 GNTGPP51R21G292L-15032017-141112-82886 GENTILE GIUSEPPE PALOMONTE Miglioramento_sismico 212 30.000,00€       
5662 LCCPLA90D70L083P-08022017-91756-48683 LICCIARDI PAOLA TEANO Miglioramento_sismico 212 30.000,00€       
5663 MNCNNA45B63L379M-06022017-123524-55306 MANCINI ANNA PARETE Miglioramento_sismico 212 18.000,00€       
5664 NVARLL64D69B873F-11032017-210931-62442 NAVE ORNELLA CASALDUNI Miglioramento_sismico 212 22.500,00€       
5665 PLZGPP48B45L185X-10032017-090434-61769 PALAZZO GIUSEPPA ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 212 22.500,00€       
5666 PRNGPP46R02B873W-11032017-210211-61283 PARENTE GIUSEPPE CASALDUNI Rafforzamento_locale 212 15.000,00€       
5667 PRNNLR49S06H382Q-07032017-132458-31976 PRINCIPE ANGELO RAFFAELE ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 212 30.000,00€       
5668 PRSNTN48H30G292F-15032017-150907-72051 PARISI ANTONIO PALOMONTE Miglioramento_sismico 212 30.000,00€       
5669 QRNNRD58C15G292S-15032017-220924-77622 QUARANTA ARMANDO PALOMONTE Miglioramento_sismico 212 30.000,00€       
5670 SCLNZN42D03G292N-15032017-213110-87818 SCALCIONE NUNZIANTE PALOMONTE Miglioramento_sismico 212 15.000,00€       
5671 TRRNLN46P59I483P-10032017-084348-93385 TERRESTRE ANGELINA SCAFATI Rafforzamento_locale 212 40.000,00€       
5672 TTRPQL34H19H398J-15032017-104003-16305 IETTARELLI PASQUALE ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 212 27.000,00€       
5673 ZCCMGR58L48F839O-28022017-133535-21397 ZOCCOLILLO MARIAGRAZIA SAN SALVATORE TELESINO Rafforzamento_locale 212 40.000,00€       
5674 BRRMRC86C10B963K-14032017-183917-42184 BERARDI MIRCO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 211 10.000,00€       
5675 BVLNCL54R05G611K-01022017-100133-68729 BEVILACQUA NICOLA PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 211 29.200,00€       
5676 DLGPTR52D30A200H-17022017-122928-35517 DEL GIUDICE PIETRO ALIFE Demolizione_e_ricostruzione 211 40.000,00€       
5677 DLRSVT36A01G620M-14032017-173336-90659 DI LAURO SALVATORE PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 211 20.000,00€       
5678 FRNCCT37T48H892L-14032017-122914-58748 FIORENTINO CONCETTA PADULI Miglioramento_sismico 211 60.300,00€       
5679 LNDMRC78C16G596F-13032017-155708-35322 LANDINO MARCO RUVIANO Rafforzamento_locale 211 20.000,00€       
5680 MTRMRA41T08A509M-10022017-081534-84340 MATARAZZO MARIO AVELLINO Miglioramento_sismico 211 360.000,00€     
5681 MTTGRM48C26A508S-07032017-094826-22345 MAIETTA GEREMIA AVELLA Demolizione_e_ricostruzione 211 24.800,00€       
5682 NDLMRA50R54F511X-20022017-125311-62501 IANDOLO MARIA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 211 30.000,00€       
5683 NTLLRF88B50B963F-17022017-105840-56336 NATALE LARA RAFFAELLA ALIFE Demolizione_e_ricostruzione 211 40.000,00€       
5684 PCECCT24E57A200I-17022017-115319-38373 PECI CONCETTA ALIFE Miglioramento_sismico 211 30.000,00€       
5685 PLSNTN64M19Z404M-14032017-173616-80530 PELUSO ANTONIO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 211 20.000,00€       
5686 PNSLVR38R15H101G-02032017-113654-78688 PIANESE OLIVIERO QUALIANO Miglioramento_sismico 211 21.000,00€       
5687 PRSTMS63B02C211O-24022017-131134-48304 PARISI TOMMASO CASERTA Demolizione_e_ricostruzione 211 131.600,00€     
5688 RCCMCR26H42E039L-13032017-085201-55731 RICCIO MARIA CARMINA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 211 20.000,00€       
5689 RCCVCN70M13G596K-07032017-163056-91421 RICCIO VINCENZO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 211 24.000,00€       
5690 SNTFNC70D28Z114Q-17022017-100606-35412 SANTANGELO FRANCESCO ALIFE Rafforzamento_locale 211 20.000,00€       
5691 ZNNPTR55D23G620E-15032017-134232-82155 ZANNITO PIETRO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 211 20.000,00€       
5692 BCCDMN67P04B492V-21022017-122309-87779 BUCCELLA DAMIANO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 210 76.200,00€       
5693 CRRSVT53H11B492F-21022017-122031-49107 CERRONE SALVATORE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 210 38.250,00€       
5694 CTRGRF56B29A783V-02022017-172645-34728 COTRONEO GIANRAFFAELE BENEVENTO Miglioramento_sismico 210 81.900,00€       
5695 DCPDNT55P29F839Q-07032017-134011-44207 DE CAPRARIIS DONATO GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 210 21.450,00€       
5696 DVTNNA63R64F839T-03032017-173326-66848 DE VITA ANNA POZZUOLI Rafforzamento_locale 210 40.000,00€       
5697 LSSSNT46T48H564W-24022017-170046-29593 ALESSANDRO ASSUNTA ANNA BELLOSGUARDO Rafforzamento_locale 210 20.000,00€       
5698 LVRLNS64H12L461U-01022017-101944-74116 OLIVIERO ALFONSO TUFO Rafforzamento_locale 210 20.000,00€       
5699 MGLCMN63S05D390U-22022017-100645-78545 MAGLIANO CARMINE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 210 17.850,00€       
5700 RPNFNC54A41G386Y-15032017-132931-70726 RAPUANO FRANCESCA TORRECUSO Miglioramento_sismico 210 30.000,00€       
5701 VTTNNA58L51A508I-06032017-100105-45547 VITTORIA ANNA AVELLA Miglioramento_sismico 210 18.750,00€       
5702 ZTTGLL47T26B963D-06032017-83915-59160 ZOTTI AGNELLO PONTE Miglioramento_sismico 210 30.000,00€       
5703 CCLVCN75A02F912G-08032017-132807-23983 ACOCELLA VINCENZO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 209 1.140.000,00€  
5704 CRZPQL76A22A489Q-24022017-120510-46874 CIERZO PASQUALE MANOCALZATI Miglioramento_sismico 209 30.000,00€       
5705 LZZDNC64R30A064U-28022017-131023-25411 LAEZZA DOMENICO FORIO Rafforzamento_locale 209 10.000,00€       
5706 MSTSVT66C19F893L-13032017-155543-14610 MAISTO SALVATORE AVERSA Miglioramento_sismico 209 67.500,00€       
5707 PNCMLE72S68F924E-10032017-120742-27025 PANICO EMILIA SAVIANO Miglioramento_sismico 209 49.500,00€       
5708 PRRBRN36P22G227Z-14032017-112013-48418 PARRELLA BRUNO PADULI Rafforzamento_locale 209 15.400,00€       
5709 BRBVTR35T10A265R-10032017-105719-30297 BARBIERI VITTORIO AMOROSI Miglioramento_sismico 208 21.750,00€       
5710 BRNVCN81A21E791Z-14022017-102617-43407 BERNARDO VINCENZO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 208 19.100,00€       
5711 CRDNNA60A62B115A-07032017-140147-78613 CARDAROPOLI ANNA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 208 18.000,00€       

Page 56 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5712 LTTMCT57A11H433R-07032017-154952-22243 LETTIERI MARIO CATERINO ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 208 30.000,00€       
5713 MNGVCN65E13I234R-09032017-165138-14730 MINGIONE VINCENZO RECALE Rafforzamento_locale 208 15.100,00€       
5714 MNTCMN63S51M072I-10032017-104445-62585 MONTANARO CARMINA VISCIANO Miglioramento_sismico 208 30.000,00€       
5715 MRLGND60L19A783L-14072017-121943-54953 GIOCONDO MAURIELLO PANNARANO Miglioramento_sismico 208 29.250,00€       
5716 MZZSVT46B08D292N-23022017-131403-74861 MAZZA SALVATORE TEGGIANO Miglioramento_sismico 208 16.650,00€       
5717 PNTLCU36M13B963K-01032017-113326-54550 PONTILLO LUCA CASERTA Rafforzamento_locale 208 20.000,00€       
5718 PSNCNO65C04G793U-23022017-123800-31633 PAESANO CONO TEGGIANO Rafforzamento_locale 208 100.000,00€     
5719 RSONNA79L66H703W-25012017-120151-75094 ORSI ANNA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 208 60.000,00€       
5720 RSSLGU58S09I056L-09022017-111037-82671 RUSSO LUIGI SAN NICOLA LA STRADA Miglioramento_sismico 208 14.400,00€       
5721 STRDVD84L15F912Y-08032017-132022-35163 STRIANESE DAVIDE NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 208 474.600,00€     
5722 CLLSTN59R31F839Q-28022017-135308-35151 COLELLA SANTINO ROSARIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 207 30.000,00€       
5723 CLNNNT66L45Z133J-23022017-113202-77263 COLANTUONI ANTONIETTA AVELLINO Miglioramento_sismico 207 405.000,00€     
5724 DCCMCL89P65F7990-20022017-154655-89620 DE CICCO IMMACOLATA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 207 42.797,00€       
5725 DLLPDR64N26G039Q-18012017-094121-92365 DELL'ORTO POLIDORO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 207 30.000,00€       
5726 DLPRND28D13F912D-09032017-160633-76064 DEL PRETE ARMANDO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 207 593.100,00€     
5727 FLZSTN67P19B239N-15022017-115615-89157 FALZARANO SABATINO BUCCIANO Rafforzamento_locale 207 50.400,00€       
5728 GNRMLE66A69G230Q-19012017-113554-78481 GENERALE EMILIA PAGANI Demolizione_e_ricostruzione 207 16.000,00€       
5729 RGSTMS66M16E589A-10032017-101124-63353 ARAGOSA TOMMASO LIMATOLA Miglioramento_sismico 207 30.000,00€       
5730 ZZTNNT61C62G812V-08032017-115740-51877 ANTONIETTA IAZZETTA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 207 36.000,00€       
5731 CLVCMN62T07G793Q-23012017-133410-24769 CALVINO CARMINE POLLA Demolizione_e_ricostruzione 206 37.600,00€       
5732 CNTNNT60R66A106N-14032017-171154-99054 CANTELMO ANTONIETTA AILANO Miglioramento_sismico 206 30.000,00€       
5733 CTLRLU54E08A783Z-09012017-113328-11751 CATALANO ROMUALDO BENEVENTO Miglioramento_sismico 206 20.550,00€       
5734 DMECML55B47F693E-27022017-100112-80651 DE MAIO CARMELA MONTORO INFERIORE Rafforzamento_locale 206 13.400,00€       
5735 DPLTTV42L27D742N-13022017-100830-92713 DI PALMA OTTAVIO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 206 60.000,00€       
5736 DRSGPP66M29G309A-14032017-092307-93890 DI ROSA GIUSEPPE VILLARICCA Rafforzamento_locale 206 26.800,00€       
5737 GQNNTN84R29A783V-15022017-111438-88299 GIAQUINTO ANTONIO BUCCIANO Miglioramento_sismico 206 45.000,00€       
5738 GRRFRC61A23B706K-03032017-121508-93051 GUERRIEO FEDERICO CAPRIGLIA IRPINA Rafforzamento_locale 206 50.000,00€       
5739 MSCVCN68S09F839C-16022017-130531-77546 MASECCHIA VINCENZO NAPOLI Miglioramento_sismico 206 267.000,00€     
5740 PRRNNL71P48A509V-08032017-092321-71508 PERROTTA ANTONELLA ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 206 18.000,00€       
5741 PZZNNZ75C42B542M-01032017-123104-55805 PIAZZA ANNUNZIATA CAMPOLI DEL MONTE TABURNO Rafforzamento_locale 206 18.300,00€       
5742 RSSNNA72A66F963E-10022017-094343-92317 ROSSANO ANNA SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 206 30.000,00€       
5743 RSTLGU62L19Z614X-22022017-85138-97915 ROSATO LUIGI FONTANAROSA Miglioramento_sismico 206 90.000,00€       
5744 SMNTRS54R56F625M-06022017-101416-90647 SIMONE TERESA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 206 30.000,00€       
5745 TSCSVT48B29G995R-14032017-124514-86606 TOSCANO SALVATORE AILANO Rafforzamento_locale 206 20.000,00€       
5746 CSSGRN43A01E039A-10032017-114534-57603 CASSELLA GUERRINO GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 205 70.350,00€       
5747 FLMGPP64S17D798H-07032017-094634-71397 FLAMMIA GIUSEPPE FRIGENTO Rafforzamento_locale 205 18.900,00€       
5748 MRNRFL63R08G793Y-09032017-102750-65984 MARINO RAFFAELE FERDINANDO CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 205 15.000,00€       
5749 NTNRLL67P44A509H-12022017-194133-69719 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Miglioramento_sismico 205 285.000,00€     
5750 PLLRNN75P60G793J-09032017-104937-95833 PELLEGRINO ROSANNA CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 205 15.000,00€       
5751 PSSGNN56C66A509V-12012017-170254-36776 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 205 177.750,00€     
5752 RGNRSR71R53A509W-23022017-085854-49823 ARGENIO ROSARIA AVELLINO Miglioramento_sismico 205 840.000,00€     
5753 SSNCML60T51A509T-26012017-110555-80116 ASSANTI CARMELA PIETRADEFUSI Miglioramento_sismico 205 30.000,00€       
5754 TTNLGU51B15I300N-09032017-133251-57532 ATTIANESE LUIGI ANGRI Miglioramento_sismico 205 30.000,00€       
5755 TZZGPP34T15H227A-14022017-115000-65592 TOZZI GIUSEPPE REINO Miglioramento_sismico 205 30.000,00€       
5756 VLLGPP49B11B4920-27022017-134045-50588 AVALLONE GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 205 93.750,00€       
5757 BLNGNR69T11H703O-08032017-130709-58479 BOLINO GENNARO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 204 195.000,00€     
5758 DDSNCL51S30L399Z-16032017-132521-50694 ADDESA NICOLA SAN NICOLA MANFREDI Rafforzamento_locale 204 30.000,00€       
5759 FRLMTD27D57A579P-09032017-122925-13001 FRIELLO MARIA DOMENICA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 204 30.000,00€       
5760 FRSRSO59R51C675B-16022017-131049-81591 FORESTA ROSA CICCIANO Miglioramento_sismico 204 19.500,00€       
5761 LFNFMM73L65I300U-21022017-85619-89954 ELEFANTE FILOMENA SANT'ANTONIO ABATE Demolizione_e_ricostruzione 204 23.600,00€       
5762 MRRRZO52D30H398J-15032017-121349-78601 MARROCCO ORAZIO ROCCA D'EVANDRO Rafforzamento_locale 204 20.000,00€       
5763 SPSSNT50A42I438C-07022017-121238-98781 ESPOSITO ASSUNTA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 204 40.800,00€       
5764 CTLSTR71R16A509X-10032017-174256-37745 CATALDO ASTER SAN POTITO ULTRA Miglioramento_sismico 203 30.000,00€       
5765 DCPMRA39N64L379W-08022017-90045-34153 DE CAPRIO MARIA PARETE Miglioramento_sismico 203 35.250,00€       
5766 DLBLPD43E13I234L-14022017-093025-87142 D'ALBORE ELPIDIO CASAPULLA Miglioramento_sismico 203 45.000,00€       
5767 MLALGE35A02C476H-09032017-122813-16437 MAIOLI ELIGIO SANT'ANGELO A CUPOLO Miglioramento_sismico 203 60.000,00€       
5768 PGNFDN67P014512V-20022017-113031-11221 PAGANO FERDINANDO FRIGNANO Miglioramento_sismico 203 495.000,00€     
5769 PRZGCR55E11A509D-13032017-131246-55213 PRERZIUSO GIANCARLO SAN POTITO ULTRA Rafforzamento_locale 203 10.000,00€       
5770 PSSGNN56C66A509V-01032017-115540-82768 POSSEMATO GIOVANNA MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 203 168.750,00€     
5771 PZUGNN42A18A399W-31012017-131148-87973 PUZIO GIOVANNI ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 203 237.600,00€     
5772 RMONNZ52C59D746S-13032017-124514-74656 ROMEO ANNUNZIATA PANNARANO Rafforzamento_locale 203 20.000,00€       
5773 SLDLGN73P57G793X-08032017-092439-67071 SOLDOVIERI LUIGINA AULETTA Demolizione_e_ricostruzione 203 105.400,00€     
5774 VLNGNN29S25H984K-15032017-125430-21185 VALENTE GIOVANNI SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 203 29.400,00€       
5775 VNGTZN79R46A509Y-13032017-133618-74385 EVANGELISTA TIZIANA SAN POTITO ULTRA Miglioramento_sismico 203 30.000,00€       
5776 CLLCML93D46A509F-16032017-105836-68566 CILLO CARMELINA SIRIGNANO Miglioramento_sismico 202 40.950,00€       
5777 CRLPRZ68C18F481O-27022017-192435-93818 PATRIZIO CORALLUZZO MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 202 75.000,00€       
5778 CRMCMN50B24F274T-15032017-112423-85499 CIARAMELLE CARMINE MOIANO Miglioramento_sismico 202 25.500,00€       
5779 CTRGRL60H22C178U-08032017-134500-84075 CATARCIO GABRIELE CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 202 30.000,00€       
5780 DNNRCC62S06E365I-15032017-134401-74532 DONNANTUONO ROCCO ISPANI Miglioramento_sismico 202 52.500,00€       
5781 FFNRRT72R71L086V-07022017-130820-81373 AFFINITO ROBERTA CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 202 12.700,00€       
5782 LBRRST27H63C178B-08032017-131401-48608 LIBERATORE ERNESTINA FLORA CASTELLO DEL MATESE Miglioramento_sismico 202 30.000,00€       
5783 MRADNL75C08A783S-10032017-093927-68341 AMORE DANIELE MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 202 465.000,00€     
5784 MTALRM57B64I280S-09032017-170908-90756 MATARAZZO LETIZIA MATTIA SANT'ANGELO A SCALA Demolizione_e_ricostruzione 202 40.000,00€       
5785 NPLMRA55D67D508J-07032017-122107-38872 NAPOLITANO MARIA AVELLA Miglioramento_sismico 202 19.500,00€       
5786 PCFSDT34S02F481I-01032017-145237-80742 PACIFICO ESPEDITO MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 202 30.000,00€       
5787 RMAGRD60L04M130E-13032017-091016-92347 RAIMO GERARDO SORBO SERPICO Miglioramento_sismico 202 30.000,00€       
5788 RSSGRG36D01E906O-01032017-101809-73350 RUSSO GIORGIO QUARTO Miglioramento_sismico 202 75.900,00€       
5789 TRSSLL31L61F839M-03022017-125025-94879 TRESCA SABELLA BENEVENTO Rafforzamento_locale 202 62.900,00€       
5790 VLPLRT31E05F481K-01032017-144843-75331 VOLPICELLI ALBERTO MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 202 30.000,00€       
5791 CRCGNN68R12B963I-09032017-105646-80119 CROCILLO GIOVANNI CASAGIOVE Rafforzamento_locale 201 480.000,00€     
5792 CRNCRL67R21F839N-23022017-121215-67351 CARANDENTE GIARRUSSOCARLO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 201 300.000,00€     
5793 CRSRNI78H19G273M-03032017-110904-64368 CARUSO RINO AVELLA Miglioramento_sismico 201 34.500,00€       
5794 DMBNTN35C03B492D-22022017-102502-75246 D'AMBROSIO ANTONIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 201 18.600,00€       
5795 DTMMHL57L19A579P-10032017-101538-15166 DI TOMMASO MICHELE BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 201 15.000,00€       
5796 FCULCU48A41G039G-18012017-091405-27250 FUOCO LUCIA OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 201 18.000,00€       
5797 FLCLVR51T54C525J-19012017-161809-31504 FALCIGNO ELVIRA CERRETO SANNITA Miglioramento_sismico 201 75.000,00€       
5798 GGLVNC45C06F924F-17022017-105941-64500 GIUGLIANO VINCENZO NOLA Demolizione_e_ricostruzione 201 98.000,00€       
5799 GRGLNS87E04E131L-14032017-122351-30820 GARGIULO ALFONSO SANTA MARIA LA CARITÀ Miglioramento_sismico 201 30.000,00€       
5800 MLFGNN34A06E131L-14032017-121156-51601 MALAFRONTE GIOVANNI SANTA MARIA LA CARITÀ Miglioramento_sismico 201 22.500,00€       
5801 NCRCRN48P61A579Q-07032017-104531-12255 NOCERA CATERINA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 201 30.000,00€       
5802 NNNFMN75L53L845S-07022017-154356-77548 ANNUNZIATA FILOMENA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 201 155.000,00€     
5803 RGNLNE65LS0F141E-01032017-130950-70385 ARGENZIANO ELENA MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 201 40.000,00€       
5804 RNRTMS68H04F731C-11032017-114810-81211 TOMMASO ARENARE MORIGERATI Miglioramento_sismico 201 30.000,00€       
5805 STRGNN32M10I300T-21022017-105852-63990 STRINO GIOVANNI SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 201 36.000,00€       
5806 GNZRSN44A41D527Q-24022017-181432-97800 GNAZZO ROSINA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 200 30.000,00€       
5807 GTAMVR39D62F511X-20022017-121014-93239 GAITA MALVERINA CARMELA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 200 60.000,00€       
5808 LTZCSC44A01I056B-03022017-103806-29831 LETIZIA CRESCENZO SAN NICOLA LA STRADA Miglioramento_sismico 200 30.000,00€       
5809 PRRFNC50L62G812K-28022017-140226-13005 PERROTTA FRANCA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 200 99.525,00€       
5810 PSCLNS49S15I483V-07032017-130523-84369 PISACANE ALFONSO SCAFATI Rafforzamento_locale 200 20.000,00€       
5811 PSSGNN56C66A509V-11022017-190821-26538 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 200 720.000,00€     
5812 RSSFNC54P19I540D-21022017-130304-59350 ROSSI FRANCESCO SCISCIANO Miglioramento_sismico 200 25.650,00€       
5813 BCCFNC62D14G620O-14032017-170153-66961 BUCCIERO FRANCESCO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 199 20.000,00€       

Page 57 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5814 CTRGNG51D28G596T-31012017-124733-23798 CATARCIO GIOVAN GIUSEPPE PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 199 53.850,00€       
5815 DRSNDR44M05I197V-13022017-095853-37008 DE ROSA ANDREA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 199 40.000,00€       
5816 MCCGNN68A66B115U-09032017-125632-24617 MOCCIA GIOVANNA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 199 17.100,00€       
5817 NSTNCL57B12E131K-21022017-110748-88431 NASTRO NICOLA SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 199 90.000,00€       
5818 PTRVLR91E29G793J-31012017-164947-51222 PETRIZZO VALERIO PADULA Demolizione_e_ricostruzione 199 40.000,00€       
5819 RGGCCT36A49F274Q-15022017-093046-81653 RUGGIERO CONCETTA BUCCIANO Miglioramento_sismico 199 19.800,00€       
5820 RMNNTN65L03G386R-11032017-172234-50625 ROMANO ANTONIO CASALDUNI Rafforzamento_locale 199 20.000,00€       
5821 SCRMRA62E28F839H-13022017-110400-45449 ASCIERTO DELLA RATTAMARIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 199 20.000,00€       
5822 SMNPRI53C18B706T-06032017-081647-69770 SIMEONE PIERO CAPRIGLIA IRPINA Miglioramento_sismico 199 41.400,00€       
5823 VTRSTR58H11A509D-23022017-155445-86533 VETRONI ASTER AVELLINO Miglioramento_sismico 199 51.000,00€       
5824 BNCNS48M49G230MB-19012017-175319-33987 BUONOCORE ALFONSINA PAGANI Miglioramento_sismico 198 30.000,00€       
5825 CMNNNZ50C65D292Y-24022017-104335-80528 CIMINO ANNUNZIATA TEGGIANO Miglioramento_sismico 198 30.000,00€       
5826 DDIGRD74L25F559A-030317-140707-93118 DI DIO GERARDO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 198 22.200,00€       
5827 DLFFNC63L13G230Z-19012017-175930-95132 DEL FORNO FARNCESCO SAVERIO PAGANI Miglioramento_sismico 198 30.000,00€       
5828 DLIGPP55R20E245M-17022017-183948-95201 DI LEO GIUSEPPE AVELLINO Miglioramento_sismico 198 523.350,00€     
5829 DNGFNC55M13G230R-10012017-132659-10982 DE ANGELIS FRANCO PAGANI Rafforzamento_locale 198 20.000,00€       
5830 FNDNTN36C29E039N-10032017-104952-60041 FIONDELLA ANTONIO FAICCHIO Miglioramento_sismico 198 30.000,00€       
5831 FSCSRG76C26A783P-06032017-114326-73799 FUSCO SERGIO FOGLIANISE Rafforzamento_locale 198 65.000,00€       
5832 GRMCRI52C25B076X-23022017-110345-82349 GRIMALDI CIRO BOSCOREALE Miglioramento_sismico 198 64.350,00€       
5833 LFNMRA43E22G813G-02032017-130542-60287 ELEFANTE MARIO POMPEI Rafforzamento_locale 198 100.000,00€     
5834 NPLMPS47E59D469G-14032017-112919-56199 NAPOLETANO MARIA PASQUALINA FAICCHIO Miglioramento_sismico 198 30.000,00€       
5835 BNMNCL57P23I410H-13032017-114020-74971 BONOMO NICOLA SANZA Rafforzamento_locale 197 20.000,00€       
5836 CLTNGL89S47I234Z-14032017-114026-94202 CELATO ANGELA MACERATA CAMPANIA Rafforzamento_locale 197 40.000,00€       
5837 CSNGNN49P16M093S-21022017-101613-71532 CUSANO GIOVANNI VITULANO Miglioramento_sismico 197 30.000,00€       
5838 DLCDNS88C11I422R-13032017-165320-27027 DE LUCA DENIS MORIGERATI Miglioramento_sismico 197 16.950,00€       
5839 FLCLGU49R26A243E-03032017-155019-17950 FALCONE LUIGI ALVIGNANO Demolizione_e_ricostruzione 197 30.000,00€       
5840 FRRFNC71M09G964I-03032017-121251-33705 FERRARA FRANCESCO QUARTO Miglioramento_sismico 197 58.500,00€       
5841 FZZPTR55P25A243D-03032017-153903-94127 FAZZONE PIETRO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 197 15.000,00€       
5842 LMBGRD33T06F546F-17022017-83850-98178 LAMBERTINO GERARDO MONTELLA Rafforzamento_locale 197 20.000,00€       
5843 LNDCMN58E14A243J-24022017-154058-65764 CARMINE LANDINO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 197 30.000,00€       
5844 MEONLM41B54C576C-01022017-122013-42798 MEO ANNA LIA MODESTINA ATRIPALDA Miglioramento_sismico 197 30.000,00€       
5845 MRRSVN62A54Z114V-04032017-134817-68115 MARRO SILVANA PONTE Rafforzamento_locale 197 20.000,00€       
5846 PSCFNC73P11G793M-23022017-123444-16657 PASCUCCIO FRANCO TEGGIANO Rafforzamento_locale 197 15.100,00€       
5847 RSNCMN45B49A243E-02032017-164856-75918 ORSINI CARMINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 197 30.000,00€       
5848 SCHNLN52C44A110S-24022017-082107-81006 SCHETTINO NICOLINA AIROLA Miglioramento_sismico 197 27.600,00€       
5849 VRNPQL39D02F546O-20022017-101718-28439 VERNACCHIO PASQUALE MONTELLA Miglioramento_sismico 197 60.000,00€       
5850 VTLEPP69H01C929O-10032017-192640-98528 VITALE GIUSEPPE CAMPOSANO Demolizione_e_ricostruzione 197 100.000,00€     
5851 CRBMST81P47A783L-15032017-111011-28261 CARBONE MARIA STELLA MOIANO Demolizione_e_ricostruzione 196 43.400,00€       
5852 CVTLCU43C67G849K-01032017-131629-77478 CIVITELLA LUCIA PONTELATONE Miglioramento_sismico 196 21.000,00€       
5853 DMRNNA48C50G596V-08032017-175853-86573 D'AMORE ANNA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 196 30.000,00€       
5854 LNGFNZ39L61I666W-28022017-125408-78796 LUONGO FIORENZA SERRE Rafforzamento_locale 196 19.800,00€       
5855 LRAFMN67R41B706V-06032017-082435-25043 LAURO FILOMENA CAPRIGLIA IRPINA Miglioramento_sismico 196 26.250,00€       
5856 NRDGRD39A23M130Z-01032017-133433-94266 NARDIELLO GERARDO MANOCALZATI Rafforzamento_locale 196 48.000,00€       
5857 RGNNCL28S05H268I-16032017-144215-44746 REGNA NICOLA RIARDO Miglioramento_sismico 196 39.900,00€       
5858 SNTNRN60R69F230H-28022017-083335-84594 SANTOLI INCORONATA ROCCA SAN FELICE Miglioramento_sismico 196 16.500,00€       
5859 SRRVCN71D05H931P-06032017-103904-72548 SORRENTINO VINCENZO SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 196 135.000,00€     
5860 SSSRST59M13F839E-28022017-110716-22707 SESSA ERNESTO NAPOLI Miglioramento_sismico 196 336.699,00€     
5861 BNDTMS68B24I293I-15032017-110345-44593 BENEDUCE TOMMASO SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 195 57.012,00€       
5862 CCCCCT61R59A106Z-14032017-125829-11272 COCCHIARIELLO CONCETTA PENELOPE AILANO Miglioramento_sismico 195 55.650,00€       
5863 CRSMDA88R04F839P-23022017-104259-96184 CRISPINO AMEDEO MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 195 40.000,00€       
5864 DLLRSO40E61A404D-22022017-132441-12841 DELLA TORCA ROSA CASERTA Miglioramento_sismico 195 99.600,00€       
5865 DSNSVT58C09I993C-13022017-114720-65701 DI SANTILLO SALVATORE SUCCIVO Miglioramento_sismico 195 86.400,00€       
5866 FRNMSM79B25G596O-13032017-163602-44121 FRANCO MASSIMO RUVIANO Demolizione_e_ricostruzione 195 21.600,00€       
5867 GNTMHL50B68B963Z-03022017-114518-43556 GIONTI MICHELINA SAN NICOLA LA STRADA Miglioramento_sismico 195 60.000,00€       
5868 GSLVCN58S12G812Q-11022017-185151-60307 GESUELE VINCENZO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 195 29.685,00€       
5869 PLDMRA35A60H683U-09022017-110122-12413 MARIA PALADINO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 195 22.500,00€       
5870 PNZRFL56M08F512E-17022017-182914-85092 PANZA RAFFAELE MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 195 10.200,00€       
5871 PRSMRZ61C10A783C-24012017-104820-98778 PARISIO MAURIZIO BENEVENTO Rafforzamento_locale 195 19.000,00€       
5872 RPPMHL75L50A509O-13032017-091816-68256 REPPUCCI MICHELA SAN POTITO ULTRA Miglioramento_sismico 195 195.000,00€     
5873 TZZCMN40D21H227O-13022017-120537-20286 TOZZI CARMINE ANTONIO REINO Miglioramento_sismico 195 21.000,00€       
5874 VTLFLC71T16C697F-01032017-214934-49382 VITALE FELICE NOLA Miglioramento_sismico 195 54.000,00€       
5875 CHRNLS77P43L628K-09032017-115415-59100 CHIRICHIELLO ANNALISA VIBONATI Miglioramento_sismico 194 66.789,00€       
5876 CNNPQL43H21I151K-14022017-133816-45669 CENNAMO PASQUALE VOLLA Demolizione_e_ricostruzione 194 25.400,00€       
5877 CPTMLA34S46C879L-23012017-122222-13837 CAPUTO AMALIA POLLA Rafforzamento_locale 194 20.000,00€       
5878 CRNLRT52P07I666D-28022017-132440-54459 CORNETTA ALBERTO SERRE Miglioramento_sismico 194 30.000,00€       
5879 CVLLSE49M49A975D-13012017-122150-58021 COVIELLO ELISA BONITO Rafforzamento_locale 194 20.000,00€       
5880 DFLLRT85D06I073T-01032017-144736-15665 DE FILIPPIS ALBERTO NOLA Miglioramento_sismico 194 570.000,00€     
5881 DMIRFL39H10H165K-13032017-111615-51519 DI MEO RAFFAELE RUVIANO Demolizione_e_ricostruzione 194 29.000,00€       
5882 FRRLNS69M02F912K-08032017-94423-13512 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 194 162.000,00€     
5883 LBNNNA61S67A508L-15032017-113354-72785 ALBANESE ANNA AVELLA Miglioramento_sismico 194 81.000,00€       
5884 LBNNNS66A22A508H-15032017-111239-41626 ALBANESE ANTONIO SAVERIO AVELLA Rafforzamento_locale 194 54.000,00€       
5885 LRNTRS72C52Z133Z-09032017-121914-99141 LAORENZA TERESA CAIANELLO Rafforzamento_locale 194 20.000,00€       
5886 MGNPQL32T58D886M-07032017-110901-61855 MIGNACCA PASQUALINA GALLUCCIO Miglioramento_sismico 194 22.500,00€       
5887 MRRRFL89S12A399L-10032017-100635-21753 MORRA RAFFAELE FRIGENTO Rafforzamento_locale 194 20.000,00€       
5888 MTRNZS33H25G762T-23022017-124650-30636 MATRONE NUNZIO BOSCOREALE Miglioramento_sismico 194 30.000,00€       
5889 PRRLDI42S61H382G-08032017-090241-57447 PARRELLA LIDIA ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 194 90.000,00€       
5890 PSSGNN56C66A509V-10022017-211726-47516 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 194 1.005.000,00€  
5891 PSSGNN56C66A509V-13022017-202059-36823 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 194 1.650.000,00€  
5892 PTNDNC46R29I666B-28022017-133552-77602 POTENZA DOMENICO SERRE Rafforzamento_locale 194 20.000,00€       
5893 RCCNTN52T12G991W-24022017-085424-37072 ANTONIO RICCIO PRATA SANNITA Miglioramento_sismico 194 26.550,00€       
5894 RZZSFN59A04B361Q-06032017-173718-96381 RUIZZO SERAFINO CAIANELLO Miglioramento_sismico 194 60.000,00€       
5895 SRRVCN71D05H931P-27022017-160230-57324 SORRENTINO VINCENZO SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 194 720.000,00€     
5896 SRRVCN71D05H931P-27022017-161307-18889 SORRENTINO VINCENZO SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 194 540.000,00€     
5897 SRRVCN71D05H931P-27022017-161934-67277 SORRENTINO VINCENZO SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 194 720.000,00€     
5898 SRRVCN71D05H931P-27022017-162338-70048 SORRENTINO VINCENZO SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 194 720.000,00€     
5899 TLSMNC69R60A023Q-15032017-134738-82108 TELESE MONICA ACERNO Rafforzamento_locale 194 40.000,00€       
5900 CCLVCN75A02F912G-08032017-133642-21012 ACOCELLA VINCENZO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 193 1.715.100,00€  
5901 DLNMLE75H24Z114N-07032017-114315-52406 DEL NIGRO EMILIO SAN LORENZELLO Miglioramento_sismico 193 28.800,00€       
5902 GMBSVN68S63Z347U-060317-115248-23163 GAMBALE SILVANA MONTEMARANO Miglioramento_sismico 193 34.500,00€       
5903 GRRLVR49D69I234Z-140717-85753-19602 GIRARDI ELVIRA SANT'ANGELO D'ALIFE Miglioramento_sismico 193 27.000,00€       
5904 LSCMRC72M12F839K-27022017-120138-70906 LA SCALEIA MARCO MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 193 71.550,00€       
5905 MGLGNN72M13F839E-15032017-124833-15541 MAGLIONE GIOVANNI MOIANO Rafforzamento_locale 193 40.000,00€       
5906 MSTSRM43B46B854I-08112017-160322-75079 MASTROCOLA ESTERINA CASALDUNI Rafforzamento_locale 193 16.500,00€       
5907 MTTVCN64D13G611Q-08022017-105653-97281 MOTTOLA VINCENZO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 193 20.000,00€       
5908 PPLLGU50L20I307Q-09032017-192601-73332 IPPOLITO LUIGI SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 193 20.000,00€       
5909 CZZDVD86A12A717G-15032017-124651-59233 CUOZZO DAVIDE VALVA Miglioramento_sismico 192 30.000,00€       
5910 DGNCMN65T19D230E-13022017-123323-41522 DI GENNARO CARMINE ANTONIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 192 20.000,00€       
5911 DLEMRA37M10C235A-28022017-112856-72814 D'ELIA MARIO CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 192 26.400,00€       
5912 DMBNGL65P53B492N-27022017-125703-42718 D'AMBROSIO ANGELA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 192 19.500,00€       
5913 DNGNTN39R28H382R-08032017-092934-18297 D'ANGELO ANTONIO ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 192 22.050,00€       
5914 DNNCMN64S16F511J-17022017-134637-36557 DANNA CARMINE MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 192 54.915,00€       
5915 FLPMRZ81E24A509Q-12022017-184313-75029 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 192 480.000,00€     

Page 58 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
5916 GRSNTN62P25A717Y-28022017-121302-23704 ANTONIO GROSSO SERRE Miglioramento_sismico 192 40.350,00€       
5917 MCCRSO58E45B492J-23022017-124415-39188 MOCCALDI ROSA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 192 16.712,00€       
5918 MCRGPP30S05B351T-24022017-92759-18468 MACRINI GIUSEPPE CAGGIANO Miglioramento_sismico 192 30.000,00€       
5919 MRNNNN58S19D390U-22022017-100242-77644 MAIORANO ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 192 19.500,00€       
5920 MSLSNT58M41L083L-08022017-95817-15384 MASIELLO ASSUNTA TEANO Rafforzamento_locale 192 48.400,00€       
5921 NPLLRD69M07I073N-09022017-113633-68470 NAPOLITANO LEONARDO CIMITILE Miglioramento_sismico 192 15.900,00€       
5922 RMNGPP55B19F839N-02032017-205337-47346 ROMANO GIUSEPPE POZZUOLI Miglioramento_sismico 192 37.500,00€       
5923 RVLVTI55L12B492Y-22022017-125858-48561 RIVIELLO VITO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 192 19.500,00€       
5924 VNCNTN38A13D380H-01032017-125848-97530 VINCIGUERRA ANTONIO CASERTA Rafforzamento_locale 192 390.000,00€     
5925 VTLMLE62A12D230L-13022017-122333-43150 VITELLI EMILIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 192 20.000,00€       
5926 CNCNNA43A44L083F-08022017-121711-34550 CONCA ANNA TEANO Rafforzamento_locale 191 20.000,00€       
5927 CNSTTL60H25I301G-27022017-191723-48353 CENSULLO ATTILIO AVELLINO Miglioramento_sismico 191 596.550,00€     
5928 CSLFNZ676014894S-10022017-092818-81218 CASIELLO FIORENZO CALVI Miglioramento_sismico 191 30.000,00€       
5929 DFFVCN53P53F717F-21022017-171240-89999 D'AFFLITTO VINCENZINA VITULANO Miglioramento_sismico 191 37.050,00€       
5930 DFLFLC48B27G812Q-25022017-194058-68745 DE FALCO FELICE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 191 54.300,00€       
5931 FRTSBT29C11H894P-10022017-120725-30566 FIORETTI SABATO CALVI Rafforzamento_locale 191 20.000,00€       
5932 GNNLCU86L02H703T-07032017-134424-32084 GIANNATTASIO LUCA GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 191 16.500,00€       
5933 GRCDNC59P24B444R-09022017-132439-79603 GRIECO DOMENICO CALVI Miglioramento_sismico 191 30.000,00€       
5934 GRNGRD61P11L102B-20022017-132209-15661 GUARINO GERARDO TEORA Miglioramento_sismico 191 33.000,00€       
5935 LNGPQL44T50D756H-16022017-181303-83825 LONGO PASQUALINA PIETRELCINA Rafforzamento_locale 191 20.000,00€       
5936 LNNFMN25P59C557I-02032017-154129-56872 LANNI FILOMENA CERVINARA Miglioramento_sismico 191 30.000,00€       
5937 LNZNMR51L49I016A-06032017-081939-29556 MARIA LANZILLI CERVINARA Miglioramento_sismico 191 30.000,00€       
5938 LSOMHL56A29C105T-21022017-155727-20974 LASPORGARA MICHELE NUSCO Rafforzamento_locale 191 25.300,00€       
5939 MMRTNI92C63H931B-16032017-105848-68786 AMMIRATI TINA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 191 43.500,00€       
5940 MRRDNC45A03B925X-16032017-121802-33125 MARRAZZO DOMENICO CASANDRINO Miglioramento_sismico 191 12.000,00€       
5941 MSCFLC79H68A509Y-06032017-130446-35325 MASUCCI FELICIA MUGNANO DEL CARDINALE Rafforzamento_locale 191 40.000,00€       
5942 NTNRLL67P44A509H-09032017-115444-48457 ANTINOLFI ORNELLA MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 191 537.450,00€     
5943 PLMGRD63R08H431J-20022017-134956-16363 PALUMBO GERARDO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 191 30.000,00€       
5944 TNGMGR90M47I197X-02032017-092026-36477 TANGREDI MARIA GRAZIA CERVINARA Rafforzamento_locale 191 20.000,00€       
5945 CHNLGU51D17G333K-06022017-110958-91114 CHIANESE LUIGI PARETE Miglioramento_sismico 190 30.000,00€       
5946 FLPMRZ81E24A509Q-12022017-184710-61691 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 190 240.000,00€     
5947 FLPMRZ81E24A509Q-23022017-093105-84670 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 190 240.000,00€     
5948 LCCNNZ39M17B239V-14022017-134120-63790 IULIUCCI NUNZIO BUCCIANO Miglioramento_sismico 190 97.200,00€       
5949 LCHNNE81D09A509M-21022017-095125-78203 LO CHIATTO ENNIO AVELLINO Rafforzamento_locale 190 120.000,00€     
5950 LNRSRG64C06E998T-28022017-125318-15225 LEONARI SERGIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 190 20.000,00€       
5951 MLLMHL59R29A200C-17022017-103305-80544 MELILLO MICHELE ALIFE Miglioramento_sismico 190 20.700,00€       
5952 RSNCCT49E65A200U-20022017-104823-20791 ORSINI CONCETTA ALIFE Miglioramento_sismico 190 29.550,00€       
5953 SGRGNN33T28G292F-15032017-144210-92642 SAGARIA GIOVANNI PALOMONTE Miglioramento_sismico 190 19.500,00€       
5954 CVTFRI46P04H592U-27022017-164307-29345 DE VITO FIORE ROTONDI Rafforzamento_locale 189 20.000,00€       
5955 DBSTLL63A04F141N-01032017-141728-77613 DE BIASE TULLIO MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 189 30.000,00€       
5956 DLLCMN79P07A509F-02032017-112737-73371 DELLO RUSSO CARMINE MERCOGLIANO Rafforzamento_locale 189 40.000,00€       
5957 DLMSVT51E27H436D-13032017-152923-98242 DEL MONACO SALVATORE ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 189 20.000,00€       
5958 DLNMHL84M204308A-27022017-101450-49710 DI LANNO MICHELE MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 189 93.000,00€       
5959 DNDGNN61M12H436K-13032017-152328-35093 D'ANDRETI GIOVANNI ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 189 40.000,00€       
5960 FLCPTR46H27G318D-27022017-165418-96210 FALCO PIETRO ROTONDI Miglioramento_sismico 189 30.000,00€       
5961 PRNLBR43P04H501I-27022017-172809-42837 PERONE LIBERO ROTONDI Miglioramento_sismico 189 30.000,00€       
5962 RMNRFL39C05G827D-04032017-113541-51010 ROMANO RAFFAELE PONTE Miglioramento_sismico 189 30.000,00€       
5963 VGLDNC56L27G226L-24012017-161614-38099 VEGLIANTE DOMENICO PADULA Miglioramento_sismico 189 30.000,00€       
5964 VTLCRL73H15F839X-01032017-092440-91299 VITIELLO CARLO NAPOLI Miglioramento_sismico 189 891.000,00€     
5965 BSSLCN79M29F912C-08032017-124517-99390 BASSANO LUCIANO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 188 336.000,00€     
5966 CPUPPL80L52G039E-15032017-211507-95414 CUPO PIRPAOLO PALOMONTE Miglioramento_sismico 188 42.300,00€       
5967 CPZGNN86B47H703D-27022017-091746-54035 GIOVANNA CAPOZZI MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 188 21.000,00€       
5968 DRAMLC62T12G812H-25022017-194457-25970 D'AURIA MARIO LUCIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 188 33.000,00€       
5969 FLCMLE38E51E365E-15032017-111752-74122 FALCONE EMILIA ISPANI Miglioramento_sismico 188 24.000,00€       
5970 FRRLNS69M09F912K-16032017-092738-70158 FERRENTINO ALFONSO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 188 180.000,00€     
5971 FRRMRZ66A0AG311Y-14072017-123640-57544 FERRARA MAURIZIO PANNARANO Miglioramento_sismico 188 16.200,00€       
5972 GDBFNC65S09F839K-21022017-93727-73895 GUIDONE FRANCESCO SAVERIO SANT'ANTONIO ABATE Rafforzamento_locale 188 12.000,00€       
5973 LMBMRA52A05G311B-13032017-121512-44078 LOMBARDI MARIO PANNARANO Miglioramento_sismico 188 114.900,00€     
5974 PSSGNN56C66A509V-08022017-114706-52847 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 188 177.750,00€     
5975 PTTMRA60M09I281B-30012017-174725-54735 PETITO MARIO SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 188 20.000,00€       
5976 SMNDNT81A25Z112X-13032017-155300-27710 SIMONELLI DONATO AVERSA Miglioramento_sismico 188 18.750,00€       
5977 VLNCMN70A24B963I-07022017-105946-52426 VALENTINO CARMINE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 188 20.000,00€       
5978 BNTMNL78D58F924H-08022017-123608-65993 BUONAIUTO EMANUELA SARNO Miglioramento_sismico 187 44.550,00€       
5979 CSCMHL54L03L379M-02032017-095312-42323 COSCETTA MICHELE TRENTOLA-DUCENTA Rafforzamento_locale 187 12.000,00€       
5980 CSNGNN50A27H165L-13032017-090905-19424 CUSANO GIOVANNI RUVIANO Miglioramento_sismico 187 30.000,00€       
5981 DMRVCN35A52A200R-17022017-102953-72314 DE MARI VINCENZA ALIFE Miglioramento_sismico 187 12.000,00€       
5982 FSLPQL46B54E498H-13032017-111007-16736 FUSELLA PASQUALINA LAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 187 26.400,00€       
5983 LBRPLG81H20C129Z-15032017-120948-81511 LUBRANO PIERLUIGI STRIANO Miglioramento_sismico 187 10.500,00€       
5984 LNZNTN40E25F798H-07032017-111858-97167 LANZARA ANTONIO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 187 49.050,00€       
5985 MCCNMR50D44D683J-13032017-164649-49058 MUCCIO ANNAMARIA FILOMENA FONTEGRECA Miglioramento_sismico 187 18.750,00€       
5986 NPLBGD77A56A509H-02032017-174327-14649 NAPOLITANO BRIGIDA MUGNANO DEL CARDINALE Demolizione_e_ricostruzione 187 59.000,00€       
5987 PCCVTR90E47G793W-21022017-130928-25186 PECCHENEDA VITTORIA CAGGIANO Rafforzamento_locale 187 18.500,00€       
5988 ZZIRSO72T61G762B-20022017-113632-98592 IZZO ROSA POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 187 75.000,00€       
5989 ZZZMRN67A27A783W-24012017-100756-12532 ZEZZA MARIANO BENEVENTO Rafforzamento_locale 187 56.788,00€       
5990 DLLMNL51R65E932G-24022017-173043-34083 DELLI PAOLI MICHELINA MARCIANISE Demolizione_e_ricostruzione 186 35.000,00€       
5991 DSMFNC61D11A674V-10022017-75924-75533 DE SIMONE FRANCESCO BARONISSI Miglioramento_sismico 186 41.250,00€       
5992 FGGPTL56L26F694W-27022017-112437-89291 FAGGIANO PANTALEONE MONTORO SUPERIORE Demolizione_e_ricostruzione 186 60.000,00€       
5993 FRNRSO43T46D790M-10022017-103213-93914 FRANZESE ROSA FRATTAMINORE Rafforzamento_locale 186 48.000,00€       
5994 GNFVCN69C19G596S-08032017-131518-17552 GIANFRANCESCO VINCENZO DRAGONI Rafforzamento_locale 186 20.000,00€       
5995 MCCCTN62M27D361U-08032017-132728-54418 MICCO COSTANTINO DRAGONI Miglioramento_sismico 186 15.000,00€       
5996 MRLMSM79P22A509P-18022017-204231-26773 MERLINO MASSIMO MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 186 16.000,00€       
5997 NTCPTR52M18G292M-15032017-143709-63595 ANTICO PIETRO PALOMONTE Demolizione_e_ricostruzione 186 40.000,00€       
5998 PNAGPP57L25G596T-16012017-175857-66379 PAONE GIUSEPPE PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 186 30.000,00€       
5999 RSSSRG62A01G630J-15032017-185612-14958 ROSSI SERGIO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 186 30.000,00€       
6000 BRBVTR35T10A265R-10032017-105128-53286 BARBIERI VITTORIO AMOROSI Miglioramento_sismico 185 21.750,00€       
6001 CNCMRS32T71G793A-23012017-181904-25835 CANCRO MARIA ROSARIA POLLA Miglioramento_sismico 185 30.000,00€       
6002 CNRCRL65C03A200H-17022017-122459-45824 CENERI CARLO ALIFE Miglioramento_sismico 185 21.300,00€       
6003 CPRMSO37S15L656W-28022017-180711-22262 CAPRIO MOSÈ COLLIANO Miglioramento_sismico 185 108.000,00€     
6004 CRSRHM53C21E498O-13032017-110320-94042 CARUSO ARCHIMEDE LAVIANO Miglioramento_sismico 185 30.000,00€       
6005 FRNNFR60A03F913U-08032017-131513-51283 FRANCAVILLA ONOFRIO NOCERA SUPERIORE Demolizione_e_ricostruzione 185 33.200,00€       
6006 MRCCRN75R61B115K-23012017-104738-47406 MERCOLINIO CATERINA POLLA Rafforzamento_locale 185 60.000,00€       
6007 NPLCML39D53H097S-08032017-110229-53131 CARMELA NAPOLITANO QUADRELLE Miglioramento_sismico 185 60.000,00€       
6008 PGLFNC39A15A509B-08032017-135142-48286 PAGLIUCA FRANCESCO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 185 60.000,00€       
6009 PGLPRZ62R19F839A-17022017-143033-53031 PUGLIESE PATRIZIO NAPOLI Miglioramento_sismico 185 662.850,00€     
6010 PRRFNC45A27A785K-23012017-174248-94806 PRIORE FRANCO POLLA Miglioramento_sismico 185 30.000,00€       
6011 PSNGPP30P59B924A-13032017-104353-93957 PISANI GIUSEPPINA CASAMICCIOLA TERME Rafforzamento_locale 185 20.000,00€       
6012 PSSGNN56C66A509V-08022017-102144-97026 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 185 139.500,00€     
6013 CCCNTN57C08H703X-08032017-134241-38660 CICCARONE ANTONIO AULETTA Rafforzamento_locale 184 16.600,00€       
6014 CNTFTN77S04A509N-14032017-190015-84236 CONTE FORTUNATO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 184 30.000,00€       
6015 DFLNNA31T50F913H-09032017-155136-44878 DE FALCO ANNA NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 184 30.000,00€       
6016 DLLGRZ53B58A508D-03032017-132652-76123 DELLA GIOIA GRAZIA AVELLA Miglioramento_sismico 184 49.800,00€       
6017 DLLPQL44H64B362O-10032017-084307-16480 DELLA ROCCA PASQUALINA CAIAZZO Miglioramento_sismico 184 30.000,00€       

Page 59 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6018 DSMGLI28A28L205V-10032017-162030-51652 DE SIMONE GIULIO TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 184 20.000,00€       
6019 DSMMRT47M04L205Y-10032017-164626-16954 DE SIMONE UMBERTO TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 184 20.000,00€       
6020 FGLMRA55B55F481D-01032017-163755-99469 FOGLIA MARIA MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 184 39.600,00€       
6021 GDSRRV46B22C879R-01032017-122715-87500 GAUDIOSI ARTURO VITO COLLIANO Miglioramento_sismico 184 36.750,00€       
6022 GRGT4162H19G230T-19012017-111024-27668 GIORGIO ITALO PAGANI Miglioramento_sismico 184 18.000,00€       
6023 LDTGPP37A03F913X-08032017-130753-91838 LAUDATO GIUSEPPE NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 184 60.000,00€       
6024 LVOGFR81S12A509O-02022017-181821-36191 OLIVA GIANFRANCO SANTO STEFANO DEL SOLE Miglioramento_sismico 184 60.000,00€       
6025 MRSFNC77S55B715E-10032017-162347-11167 MARSOCCI FRANCESCA TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 184 20.000,00€       
6026 NPPTLA41D48F798P-06032017-101742-99395 NAPPI AUTILIA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 184 30.000,00€       
6027 PNCMHL66S18G311Y-13032017-132701-36255 PANCIONE MICHELE PANNARANO Miglioramento_sismico 184 16.500,00€       
6028 PRTDRS53T18B362P-10032017-083143-85281 APREDA TERESA CAIAZZO Miglioramento_sismico 184 30.000,00€       
6029 PTRDAA22A56L205J-10032017-155354-76994 PIETRANTUONO ADA TORA E PICCILLI Rafforzamento_locale 184 20.000,00€       
6030 PTTNLN40C57I281T-26012017-171104-70695 PETITO ANGIOLINA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 184 17.500,00€       
6031 DBSGPP43M19A512A-13032017-162329-69734 DI BIASE GIUSEPPE AVERSA Miglioramento_sismico 183 27.000,00€       
6032 DCNMRA36H70G995G-140317-173941-58070 MARIA DI CANZO PRATELLA Rafforzamento_locale 183 20.000,00€       
6033 DMBNCL86R69D390O-21022017-112049-54605 D'AMBROSIO ANGELICA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 183 35.100,00€       
6034 DNGSTR39A53B873R-04032017-130128-68425 DE ANGELIS ESTER PONTE Rafforzamento_locale 183 20.000,00€       
6035 FMGNLF66R44D798W-09032017-160300-60582 FAMIGLIETTI ANGELA FRANCA FRIGENTO Miglioramento_sismico 183 30.000,00€       
6036 GRCMTT51L18I278D-16032017-121106-27730 GRECO MATTEO SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 183 12.750,00€       
6037 GRGRMO65M26F988V-28022017-171622-56682 GREGORIO ROMEO MANOCALZATI Demolizione_e_ricostruzione 183 40.000,00€       
6038 LMBMNT49T55A580J-07032017-203003-71331 LOMBARDI MARIANTONIA BAIANO Miglioramento_sismico 183 30.000,00€       
6039 LPRDNT39M17H943E-15022017-122043-87896 LEPORE DONATO SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 183 14.700,00€       
6040 NGRMSM68M07D643B-13022017-200848-87413 NIGRO MASSIMO AVELLINO Miglioramento_sismico 183 235.800,00€     
6041 PGLGPP67D02G793G-08022017-131922-82499 PUGLIA GIUSEPPE SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 183 15.000,00€       
6042 RGLCLN45R09H101J-10032017-112559-72047 ARGIUOLO CARLANTONIO LIMATOLA Miglioramento_sismico 183 12.000,00€       
6043 RNNNNA73H55G793Z-10022017-090129-96184 ARNONE ANNA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 183 30.000,00€       
6044 SLLPTR65L02C259F-16032017-124954-44292 SELLITTO PIETRO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 183 500.100,00€     
6045 SRCCLD61B22A783U-16022017-170627-81479 SARCHIOTO CLAUDIO PAOLISI Miglioramento_sismico 183 15.000,00€       
6046 VTBSFN82P05F839C-27022017-124514-31092 AVITABILE STEFANO AVELLINO Miglioramento_sismico 183 663.450,00€     
6047 BCCGPP64B18H931X-09022017-100851-25022 BOCCIA GIUSEPPE POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 182 90.000,00€       
6048 CCRGPP63H10B076W-16022017-171102-28058 ACCARDI GIUSEPPE BOSCOREALE Rafforzamento_locale 182 20.000,00€       
6049 CLMNTN52A01C557X-02032017-165341-34080 CLEMENTE ANTONIO CERVINARA Miglioramento_sismico 182 94.500,00€       
6050 CLNMRA44R23G386S-14032017-105024-39978 COLANGELO MARIO PAUPISI Rafforzamento_locale 182 20.000,00€       
6051 CPSPRZ71M61F839O-13022017-135203-57364 CAPASSO PATRIZIA SANT'ARPINO Rafforzamento_locale 182 60.000,00€       
6052 DGSRSO37A71I422K-10032017-183104-76714 D'AGOSTINO ROSA FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 182 127.500,00€     
6053 DLLCML37P62B494F-28022017-170744-86360 DELLA PORTA CARMELINDA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 182 21.750,00€       
6054 GGLRFL80C20L086Y-20012017-120853-39171 GOGLIA RAFFAELE CASTELVENERE Miglioramento_sismico 182 30.000,00€       
6055 ICUPCD59PO6I438X-08022017-125151-36688 DUCA PLACIDO SARNO Rafforzamento_locale 182 202.570,00€     
6056 LFNPQL38L26I300J-21022017-112208-44878 ALFANO PASQUALE SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 182 33.000,00€       
6057 NCCLCU61H55A200Q-20022017-100306-22159 NACCA LUCIA ALIFE Miglioramento_sismico 182 21.600,00€       
6058 TRLVGN56R26F481U-01032017-161426-47795 TORIELLO VIRGINIO MONTECORVINO ROVELLA Rafforzamento_locale 182 10.000,00€       
6059 BSCFRZ63E23C147Q-04032017-123626-22035 BOSCAINO FABRIZIO PONTE Rafforzamento_locale 181 463.400,00€     
6060 CLMAAT56B46D644Z-07032017-120214-90295 COLUMBRO ANTONIETTA FOGLIANISE Rafforzamento_locale 181 20.000,00€       
6061 CPPLVR39T56A347J-21022017-174633-60271 COPPOLA ELVIRA AQUILONIA Rafforzamento_locale 181 33.000,00€       
6062 CRSNTN39P24C557L-02032017-095245-77055 CRISCUOLO ANTONIO CERVINARA Miglioramento_sismico 181 23.850,00€       
6063 DDLNCL48B01M092J-15022017-125742-51179 ADDELIO NICOLA FORMICOLA Miglioramento_sismico 181 30.000,00€       
6064 DFRNTN47S04I262R-14032017-170423-51263 DI FIORE ANTONIO AILANO Rafforzamento_locale 181 20.000,00€       
6065 GRFCCT79A46L086W-20012017-121759-67481 GAROFANO CONCETTINA CASTELVENERE Miglioramento_sismico 181 22.500,00€       
6066 LNDLNS41M03E039H-09032017-130513-52778 LANDINO ALFONSO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 181 20.000,00€       
6067 MLLCMB66S61G812U-25022017-134231-20556 MAIELLO COLOMBA MARINA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 181 27.450,00€       
6068 NNTMHL50C14E039O-13032017-105223-73176 IANNOTTA MICHELE GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 181 20.000,00€       
6069 TMBRSL87T71G596A-09032017-174234-50733 TAMBARO ROSSELLA GIOIA SANNITICA Demolizione_e_ricostruzione 181 40.000,00€       
6070 TRTCLN61M60E932I-14032017-163116-64604 TARTAGLIA CAROLINA AILANO Miglioramento_sismico 181 28.500,00€       
6071 CHVCLD72M12D390Q-28022017-120158-70645 CHIAVIELLO CLAUDIO SERRE Rafforzamento_locale 180 21.500,00€       
6072 CRCGNN68R12B963I-16022017-131802-49879 CROCILLO GIOVANNI CASERTA Demolizione_e_ricostruzione 180 516.000,00€     
6073 FMNCMN29A21B706A-06032017-085425-57196 FIMIANI CARMINE CAPRIGLIA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 180 20.000,00€       
6074 GRMLSN74L30A489X-06032017-113836-67981 GRIMALDI ALESSANDRO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 180 319.700,00€     
6075 LBRRSO73E60E932V-06032017-165944-43825 ALBERICO ROSA MARCIANISE Miglioramento_sismico 180 60.000,00€       
6076 LEODEA50L63F566W-01022017-103101-87297 LEO DEA PIETRADEFUSI Demolizione_e_ricostruzione 180 20.000,00€       
6077 MRTLRT52E18I630C-09032017-200739-94144 MARTINO LIBERATO SAN MICHELE DI SERINO Miglioramento_sismico 180 30.000,00€       
6078 NGRSTN53H01H438V-28022017-083913-49796 NIGRO SABATINO ROCCA SAN FELICE Miglioramento_sismico 180 36.000,00€       
6079 PLRMLA39P49G370Z-15032017-184028-65323 PALERMO AMALIA VILLAMAINA Miglioramento_sismico 180 60.000,00€       
6080 PPEMHL69M06C361J-24022017-153654-33037 PEPE MICHELE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 180 11.700,00€       
6081 STSBRN50C30F839F-27022017-114515-61712 STASI BRUNO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 180 26.250,00€       
6082 VTTSNT84S46F839U-16022017-124953-52269 VOTTO ASSUNTA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 180 28.200,00€       
6083 CCEGPP46H26C697C-06032017-135202-66569 CECE GIUSEPPE CIMITILE Miglioramento_sismico 179 73.350,00€       
6084 DFLGPP54B65C206D-22022017-190823-15879 DE LUCA GIUSEPPINA GROTTAMINARDA Miglioramento_sismico 179 42.300,00€       
6085 DLLGNN65B15I198Z-16022017-095648-89431 DELLA RATTA GIOVANNI SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 179 29.550,00€       
6086 DNTPTR36H24H943E-02032017-111735-27233 DENTE PIETRO SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 179 30.000,00€       
6087 LMDNGL42E52D292K-23022017-121550-17644 LA MAIDA ANGELA TEGGIANO Rafforzamento_locale 179 16.600,00€       
6088 MNNNNL71M71E791E-07032017-124205-16670 MANNA ANTONELLA SANTA MARIA A VICO Demolizione_e_ricostruzione 179 31.400,00€       
6089 PCICCT53A68H683Z-09022017-104644-25815 PICA CONCETTA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 179 20.400,00€       
6090 PZNNCL58H06G333X-09022017-92741-97119 PEZONE NICOLA PARETE Miglioramento_sismico 179 15.000,00€       
6091 BSCFRZ63E23C147Q-04032017-125020-31252 BOSCAINO FABRIZIO PONTE Miglioramento_sismico 178 274.950,00€     
6092 DLENTN63S17B492J-27022017-113057-34987 D'ELIA ANTONIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 178 15.000,00€       
6093 DNFDNC51P01M072W-01032017-132007-92092 D'ONOFRIO DOMENICO VISCIANO Miglioramento_sismico 178 30.000,00€       
6094 DVTMHL74B04B492G-22022017-115023-91456 DE VITA MICHELE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 178 60.000,00€       
6095 FLEFNC82L60A489A-09022017-170053-16351 FEOLI FRANCESCA AVELLINO Demolizione_e_ricostruzione 178 40.000,00€       
6096 FRIGRD40P22C971L-07032017-132224-63836 FIORE GERARDO ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 178 30.000,00€       
6097 GLLMRC81H28H703L-28022017-112448-91523 GLIELMI MARCO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 178 18.000,00€       
6098 GRDMGR29C41C525G-13032017-93042-31856 GIORDANO MARIA GRAZIA FAICCHIO Miglioramento_sismico 178 30.000,00€       
6099 MNTBGI52B03B888I-09012017-122604-52731 MENTA BIAGIO CASALETTO SPARTANO Rafforzamento_locale 178 38.700,00€       
6100 MTRTRS43A63L245T-23022017-100824-22327 AMETRANO TERESA BOSCOREALE Rafforzamento_locale 178 26.000,00€       
6101 PLLLRT58E62B492R-21022017-115857-28300 PALLADINO LIBERATA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 178 30.000,00€       
6102 RZZPRP66L11F7980-06032017-133042-65886 ROZZA PIETRO PAOLO MUGNANO DEL CARDINALE Demolizione_e_ricostruzione 178 30.000,00€       
6103 BBTLRT63L13L540I-21022017-164502-15252 ABBATE ALBERTO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 177 25.950,00€       
6104 BRNVTR53M58I197Z-07022017-130922-54350 BERNARDO VITTORIA SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 177 20.000,00€       
6105 CMMLVR36D65I820M-06032017-91523-64025 CIMMINO ELVIRA SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 177 14.250,00€       
6106 CPZBDT72S18B490L-02032017-112947-84485 CAPUOZZO BENEDETTO QUALIANO Miglioramento_sismico 177 36.000,00€       
6107 CRLLRT50A06A106E-16012017-120741-23292 CARLONE LORETO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 177 27.000,00€       
6108 FLGLNS71P15Z133C-07022017-124358-11044 FULGIERI ALFONSO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 177 20.000,00€       
6109 FRNDNC35R12A975M-24022017-125218-47943 DE SANCTIS FRANCO PIETRADEFUSI Miglioramento_sismico 177 20.250,00€       
6110 FSCBGI71T16B759W-06032017-143339-94900 FUSCO BIAGIO GRICIGNANO DI AVERSA Miglioramento_sismico 177 30.000,00€       
6111 MRTGPP92T01F839C-16022017-132631-25661 MARTINIELLO GIUSEPPE CICCIANO Miglioramento_sismico 177 30.000,00€       
6112 MSSNTN48S01E932U-13072017-124356-15671 MESSINA ANTONIO CAPODRISE Miglioramento_sismico 177 154.950,00€     
6113 PNTFMN63P69I893B-01032017-101605-69370 PANTALONE FILOMENA SPERONE Miglioramento_sismico 177 21.900,00€       
6114 RSSPRP69R18E891E-24022017-124641-84627 RUSSO PIETRO PAOLO MANOCALZATI Rafforzamento_locale 177 17.700,00€       
6115 RSSVCN61T28G596P-07032017-115013-29817 RUSSO VINCENZO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 177 21.900,00€       
6116 ZLLCCT36C51A243Z-24022017-175559-99940 ZULLO CONCETTA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 177 23.850,00€       
6117 CMPGRD74R19L259A-13022017-090740-80407 CIAMPA GERARDO TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 176 180.000,00€     
6118 CTLCRL84L54A783S-09012017-92559-26641 CATALANO CARLA BENEVENTO Miglioramento_sismico 176 24.150,00€       
6119 DGRNND37A13G243Y-15032017-090152-56228 DE GIROLAMO ANTONIO DONATO PAGO VEIANO Rafforzamento_locale 176 18.000,00€       

Page 60 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6120 DLLNRC45R28C659B-17022017-142222-83571 DELL'ORFANO ENRICO CHIUSANO DI SAN DOMENICO Miglioramento_sismico 176 84.585,00€       
6121 FLDBRN73C52A509S-20022017-113621-65498 FILADORO BRUNA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 176 30.000,00€       
6122 MGZNCL75H11H355S-01032017-163414-19391 MAGAZZENO NICOLA MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 176 123.600,00€     
6123 MRLGNS50G42L086R-09032017-134230-71493 MORIELLO AGNESE TELESE TERME Miglioramento_sismico 176 57.600,00€       
6124 PSTNCL84S13A783J-14032017-175125-94108 NICOLA PASTORE PONTE Rafforzamento_locale 176 50.000,00€       
6125 RSSGNN51S08B494U-08032017-132135-37875 RESSE GIOVANNI CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 176 30.000,00€       
6126 RSSMCL72C14A783C-02022017-163454-34162 RUSSO LUCIANO MARCELLO BENEVENTO Miglioramento_sismico 176 216.750,00€     
6127 BZZFLC50S11C697Y-08022017-121439-39633 BOZZOLO FELICE CIMITILE Miglioramento_sismico 175 60.000,00€       
6128 FRNNNT74B67F924B-10032017-194235-12999 FURINO ANTONIETTA CAMPOSANO Miglioramento_sismico 175 30.000,00€       
6129 FRRRSO43T47I018P-22022017-123142-14477 FARINA ROSA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 175 130.500,00€     
6130 MLNLNZ54L30G990L-02022017-114746-22828 MOLINARO LORENZO PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Miglioramento_sismico 175 90.000,00€       
6131 MOIMSM77E04F839V-24022017-103049-17198 MOIO MASSIMILIANO MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 175 60.000,00€       
6132 MTT62M48C26A508S-09032017-104712-71063 MAIETTA GEREMIA AVELLA Miglioramento_sismico 175 30.000,00€       
6133 NPLMRT43R20F924I-01102002-31510-45629 NAPOLITANO UMBERTO NOLA Rafforzamento_locale 175 20.000,00€       
6134 NPLNNT40D42C675X-01032017-142227-55051 NAPOLITANO ANTONIETTA NOLA Miglioramento_sismico 175 30.000,00€       
6135 PTRMMN32S24I630R-13032017-162510-95938 PETRETTA BELMONTE SERINO Rafforzamento_locale 175 35.000,00€       
6136 RSSRSO71M69C129M-21022017-115101-28558 RUSSO ROSA SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 175 6.900,00€         
6137 SRGMLN69E50F924T-16032017-112643-11558 SIRIGNANO MARILENA AVELLA Miglioramento_sismico 175 30.000,00€       
6138 STCVCN48T01A294Z-07032017-134226-33804 STUCCHIO VINCENZO ANGRI Demolizione_e_ricostruzione 175 74.200,00€       
6139 SVLGNN56S25G812X-11032017-133530-46621 IASEVOLI GIOVANNI POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 175 14.200,00€       
6140 VGLPQL38R64H834Y-24022017-154028-57319 PASQUALINA VIGLIOTTI MARCIANISE Miglioramento_sismico 175 52.500,00€       
6141 BCCGNN49L28I978O-15032017-122013-95857 BOCCIA GIOVANNI STRIANO Miglioramento_sismico 174 11.250,00€       
6142 BRCPSQ57B56E932I-02032017-170505-16644 BRACCIO PASQUA MARCIANISE Miglioramento_sismico 174 43.650,00€       
6143 CNCGPP50A03D789N-10032017-172941-58452 CANCIELLO GIUSEPPE FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 174 40.000,00€       
6144 FRNFNC79A10H703H-10022017-134644-35035 FARINA FRANSCESCO BARONISSI Demolizione_e_ricostruzione 174 63.200,00€       
6145 GRMVNA68T59F839U-16022017-164858-49361 GRIMALDI VANIA CARDITO Demolizione_e_ricostruzione 174 40.000,00€       
6146 GZRBDT49C67L205U-10032017-160835-39546 GAZERRO BENEDETTA TORA E PICCILLI Miglioramento_sismico 174 30.000,00€       
6147 SPSRSO60M52G230K-09012017-105654-29368 ESPOSITO ROSA PAGANI Rafforzamento_locale 174 120.000,00€     
6148 BNUFLR61B52C659U-17022017-141217-31741 BUONO FLORA CHIUSANO DI SAN DOMENICO Miglioramento_sismico 173 21.600,00€       
6149 BSSLCN79M29F912C-08032017-123920-38474 BASSANO LUCIANO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 173 796.500,00€     
6150 CGGMGH57D47B351R-01032017-165414-35161 CAGGIANO MARGHERITA CAGGIANO Miglioramento_sismico 173 30.000,00€       
6151 CGGNFR57H07B351G-23022017-94934-67066 CAGGIANO ONOFRIO CAGGIANO Rafforzamento_locale 173 20.000,00€       
6152 CMPTRS31A62C697Y-06032017-95126-58402 CAMPETIELLO TERESA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 173 88.500,00€       
6153 CNNNDR69D19F798W-06032017-105333-41118 CONONICO ANDREA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 173 60.000,00€       
6154 DPLMRA22E64D292V-22022017-102356-32440 DE PAOLA MARIA TEGGIANO Rafforzamento_locale 173 20.000,00€       
6155 DSNLND50H69L540J-21022017-160347-70366 DE SANO IOLANDA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 173 90.000,00€       
6156 GRDNNT58A45A399L-31012017-174513-15861 GIARDINO ANTONIETTA ARIANO IRPINO Demolizione_e_ricostruzione 173 18.600,00€       
6157 MNZLRA70S47D292P-23022017-124747-61153 MANZOLILLO LAURA TEGGIANO Rafforzamento_locale 173 20.000,00€       
6158 NGAGNN60C66Z11OE-10032017-173027-95421 ANGIOI GIANNINA ROSA ANNA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 173 45.000,00€       
6159 SCHVCN59D04G611A-08022017-101150-36387 SAUCHELLI VINCENZO PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 173 20.000,00€       
6160 SLVFNC74R46D810C-01022017-112600-31167 SELVAGGIO FRANCESCA ACERRA Miglioramento_sismico 173 16.650,00€       
6161 TRPCNT54T18H803B-23022017-110955-92348 TROPIANO CONO ANTONIO TEGGIANO Rafforzamento_locale 173 20.000,00€       
6162 TRSGPP50C19L656X-15032017-123428-92338 TORSIELLO GIUSEPPE VALVA Miglioramento_sismico 173 30.000,00€       
6163 TRZMHL78B12G793I-23022017-112201-75892 TREZZA MICHELE TEGGIANO Demolizione_e_ricostruzione 173 40.000,00€       
6164 VCCDNC81A52G596M-21022017-133422-84055 VECCHIO DOMENICO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 173 30.000,00€       
6165 VRTMCL28A59D292B-23022017-125041-71893 VERTUCCIO IMMACOLATA TEGGIANO Rafforzamento_locale 173 20.000,00€       
6166 CLCFMN53R53I756I-16032017-115525-83135 COLUCCI FILOMENA SIRIGNANO Miglioramento_sismico 172 42.750,00€       
6167 DVRNTN49B02B925F-16032017-123720-96415 DI VIRGILIO ANTONIO CASANDRINO Rafforzamento_locale 172 39.940,00€       
6168 MGNMGH38H67B351Q-13022017-180655-88168 MIGNOLI MARGHERITA PERTOSA Miglioramento_sismico 172 72.600,00€       
6169 PLMDNC58E03A512J-13032017-184956-58212 PALMIERI DOMENICO AVERSA Rafforzamento_locale 172 160.000,00€     
6170 PRZLSE53D44C675N-16022017-125043-13911 PEREZ ELISA CICCIANO Miglioramento_sismico 172 18.000,00€       
6171 VLISVT47E11F274J-15032017-122136-94136 VIOLA SALVATORE MOIANO Rafforzamento_locale 172 20.000,00€       
6172 VRTFNC51M05G538Y-14022017-155315-24153 VERTULLO FRANCESCO PIAGGINE Rafforzamento_locale 172 60.000,00€       
6173 CVLNPL65P70A106Z-14032017-135716-62041 COVELLI ANNA PAOLA AILANO Miglioramento_sismico 171 60.000,00€       
6174 DMTRMN33P49A783V-01022017-94312-81640 DE MATTEO ERMINIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 171 21.750,00€       
6175 FNTMTR42L45G227P-14032017-123202-35805 FANTOZZI MARIA TERESA PADULI Miglioramento_sismico 171 60.000,00€       
6176 GSMMRA42L53H683F-08022017-114529-81825 GESUMMARIA MARIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 171 28.800,00€       
6177 NNNTMS79T22L845U-07022017-133321-62700 ANNUNZIATA TOMMASO POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 171 272.700,00€     
6178 PDLNNT32S62A508W-09032017-123726-94949 PEDALINO ANTONETTA MARIGLIANO Miglioramento_sismico 171 30.000,00€       
6179 SSIPQL49S04E955H-10032017-111454-89048 IOSSA PASQUALE MARIGLIANO Miglioramento_sismico 171 30.000,00€       
6180 STLLCU51M62B963T-01032017-121804-25745 STELLATO LUCIA CASERTA Miglioramento_sismico 171 20.265,00€       
6181 BRCFMN64A50E932N-06032017-163313-46857 BRACCIO FILOMENA MARCIANISE Miglioramento_sismico 170 25.500,00€       
6182 CNGGPP54T11G762T-02022017-111922-72871 CANGIANIELLO GIUSEPPE POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 170 39.000,00€       
6183 DBRSNT37H05G226P-26012017-095651-52707 DI BRIENZA SANTE FRANCESCO PADULA Demolizione_e_ricostruzione 170 40.000,00€       
6184 DNCFLC72A19G190Q-17022017-092239-94290 DE NICOLA FELICE PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 170 60.000,00€       
6185 DNDNTN83T05B715S-13032017-152644-45061 D'ANDRETI ANTONIO ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 170 40.000,00€       
6186 FRRFNC71C22G793E-26012017-092439-32355 FERRO FRANCESCO PADULA Miglioramento_sismico 170 30.000,00€       
6187 GLLCML62T58H764Z-10032017-133801-30926 GALLO CARMELA SAN BARTOLOMEO IN GALDO Miglioramento_sismico 170 20.544,00€       
6188 MLLFMN46E66E039N-09032017-103149-15807 MELILLO FILOMENA GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 170 14.200,00€       
6189 MNTCML59A46H436W-13032017-142856-31792 MINUTILLO CARMELA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 170 20.000,00€       
6190 MRSCLD62C17F511L-20022017-124948-30439 AMOROSO CLAUDIO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 170 87.300,00€       
6191 MSCCLR45A46D638I-27022017-191901-18969 MASUCCI CLARA FLUMERI Rafforzamento_locale 170 50.000,00€       
6192 MZZVLN80L64C034B-15032017-111732-41575 MAZZONNA EVELINA ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 170 30.000,00€       
6193 NLIRSO59T55C188U-09032017-093521-19117 IANUALE ROSA BRUSCIANO Rafforzamento_locale 170 14.700,00€       
6194 PLNGNE70D22G793E-23012017-114500-55175 PAOLINI EUGENIO PADULA Miglioramento_sismico 170 30.000,00€       
6195 PTRNRS65E46F912T-08032017-103712-36105 PETROSINO ANNAROSARIA NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 170 20.000,00€       
6196 SRGGPP58M16B963C-06032017-104624-66848 SORGENTE GIUSEPPE CURTI Miglioramento_sismico 170 60.000,00€       
6197 VLODNL84T171783X-09022017-140944-54395 VOLI DANILO CALVI Rafforzamento_locale 170 15.000,00€       
6198 ZNFGVN68C07F839Z-08022017-110948-41618 ZANFORLINO GIOVANNI TEANO Rafforzamento_locale 170 13.100,00€       
6199 ZRRMRA55P62H436E-13032017-141742-57603 ZARRILLO MARIA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 170 20.000,00€       
6200 BNCMSM56C02D361V-14032017-114253-72849 BIANCHI MASSIMO DRAGONI Miglioramento_sismico 169 54.900,00€       
6201 DCCNTN56T27A243S-07032017-155444-84015 D'ACCINDIO ANTONIO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 169 30.000,00€       
6202 DDDNGL88D27A783L-06032017-122845-99107 D'ADDIO ANGELO CAUTANO Rafforzamento_locale 169 20.000,00€       
6203 DNGNTN57H08L540E-28022017-091053-35444 D'ANGELO ANTONIO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 169 30.000,00€       
6204 FLPMRZ81E24A509Q-12022017-185501-50619 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 169 240.000,00€     
6205 FLPMRZ81E24A509Q-22022017-094402-48216 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 169 240.000,00€     
6206 FRRLNS69M02F912K-09032017-92758-68354 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 169 229.500,00€     
6207 GRDNNA58A70Z614W-02032017-155043-34318 GIORDANO ANNA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 169 45.000,00€       
6208 MNOLRS70B50A243O-03032017-163645-57654 MONE ELISA ROSA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 169 30.000,00€       
6209 MRSRBT54E14F798V-21022017-170614-10579 MARSELLA ROBERTO AVELLINO Demolizione_e_ricostruzione 169 72.000,00€       
6210 PCLFMN68H41A243B-07032017-181710-40734 PACELLI FILOMENA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 169 30.000,00€       
6211 RSSGNN62B60A243N-14032017-173622-64908 ROSSI GIOVANNINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 169 30.000,00€       
6212 SBSMHL24D13E249T-23022017-160232-27142 SEBASTIANELLI MICHELE GUARDIA SANFRAMONDI Rafforzamento_locale 169 22.000,00€       
6213 SPNNTN67C30H703T-09032017-190036-14249 SPINILLO ANTONIO SANT'ARSENIO Demolizione_e_ricostruzione 169 40.000,00€       
6214 BRNGZN39A10A756F-24022017-161643-30122 BRANCATO GRAZIANO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 168 37.500,00€       
6215 BRRBDN30B13E998K-23022017-171048-22038 BORRELLI BALDUINO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 168 20.000,00€       
6216 CLDMRA76H16B963E-28022017-122430-12217 CALDARONE MARIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 168 20.000,00€       
6217 CTRVCN39M16C557C-27022017-151426-46795 CITARELLA VINCENZO ROTONDI Miglioramento_sismico 168 45.000,00€       
6218 DLTCCL70A46G333G-06022017-100844-68719 D'ALTERIO CECILIA PARETE Demolizione_e_ricostruzione 168 40.000,00€       
6219 DNVDLA50H61I451R-16032017-163240-96934 DI NOVELLA ADELE SASSANO Miglioramento_sismico 168 30.000,00€       
6220 FRRLNS69M02F912K-09032017-94149-49597 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 168 411.000,00€     
6221 MRAMGD41H08E998J-23022017-175926-91062 MARIO MARIO GUIDO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 168 20.000,00€       

Page 61 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6222 MRTGNO59A01I805S-06022017-171731-75259 MARTUCCI UGO SOLOFRA Miglioramento_sismico 168 19.500,00€       
6223 PCZMRA39L09E998M-28022017-130158-49068 PICOZZI MARIO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 168 20.000,00€       
6224 PTRSNO72H67A509T-10032017-104735-80713 PETRILLO SONIA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 168 697.050,00€     
6225 SPZMCM80R31B963O-14032017-111349-53719 SPAZIANO AMERICO MASSIMO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 168 20.000,00€       
6226 CRSGPP56C23I438A-07022017-134407-65215 CRESCENZO GIUSEPPE SARNO Demolizione_e_ricostruzione 167 49.800,00€       
6227 GLLVTR44H20D801H-01022017-115313-98038 GALLO VITTORIO SAN MARCELLINO Demolizione_e_ricostruzione 167 33.600,00€       
6228 MNTGNN79C26I438P-12022017-183509-83335 MONTORO GIOVANNI AVELLINO Demolizione_e_ricostruzione 167 246.400,00€     
6229 RNIGNN66D27H43IP-20022017-163644-73208 IRNO GIOVANNI ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 167 27.000,00€       
6230 RSSGNR52D09F839O-03032017-105009-95999 RUSSO GENNARO AFRAGOLA Miglioramento_sismico 167 24.150,00€       
6231 BLLNTN59T24I438L-08022017-93453-67293 BELLO ANTONIO SARNO Demolizione_e_ricostruzione 166 31.800,00€       
6232 BNLFNC69L19H703V-15032017-131152-93772 BONIELLO FRANCO ACERNO Rafforzamento_locale 166 20.000,00€       
6233 CRPSVT58T17H984O-15032017-131715-11753 CARPINELLI SALVATORE SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 166 60.000,00€       
6234 DLCGPP48H56F799X-14022017-121243-98371 DEL CORE GIUSEPPINA MUGNANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 166 21.000,00€       
6235 DLSGNN42L63G311H-13032017-125355-94150 D'ALESSIO GIOVANNINA PANNARANO Rafforzamento_locale 166 12.200,00€       
6236 DLSLGU61B17B715M-15032017-193202-10794 DEL SESTO LUIGI PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 166 30.000,00€       
6237 DSRLMR46D51C188F-08032017-133509-95228 DI SARNO ILDA MARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 166 30.000,00€       
6238 LGNNTN69H17A509J-21022017-164705-48485 LONGO ANTONIO AVELLINO Miglioramento_sismico 166 720.000,00€     
6239 LMNLNE63H56M072V-01032017-135017-29951 LA MANNA ELENA VISCIANO Miglioramento_sismico 166 75.000,00€       
6240 MSCRSO44R52H097T-08032017-104323-61374 MASUCCI ROSA QUADRELLE Rafforzamento_locale 166 41.800,00€       
6241 PCUNGL41P14E173X-06032017-142941-95374 PUCA ANGELO GRICIGNANO DI AVERSA Miglioramento_sismico 166 60.000,00€       
6242 PRDGPP37S18B492R-21022017-113111-31557 PARADISO GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 166 45.000,00€       
6243 SBBMRA54D55B173M-23012017-132912-79091 SABBATELLA MARIA POLLA Demolizione_e_ricostruzione 166 40.000,00€       
6244 SVLGNN56S25G812X-11032017-133948-46861 IASEVOLI GIOVANNI POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 166 15.000,00€       
6245 BNCRNT49S20G230S-16012017-134921-68565 BUONOCORE RENATO PAGANI Rafforzamento_locale 165 20.000,00€       
6246 CPTDNC34S01B590C-27022017-113412-49417 CAPUTO DOMENICO CANDIDA Rafforzamento_locale 165 18.900,00€       
6247 CRSGPP46T19G230U-20012017-120356-79436 CRISPO GIUSEPPE PAGANI Miglioramento_sismico 165 84.000,00€       
6248 DGRDNT50A10A512U-13032017-151555-88174 DI GRAZIA DONATO AVERSA Rafforzamento_locale 165 21.400,00€       
6249 FMMNGL60A64F625S-06022017-112427-92341 FEMMINELLA ANGELA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 165 30.000,00€       
6250 FRRLNS69M02F912K-08032017-124154-37718 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 165 195.000,00€     
6251 GLLMRA37R17C271A-14022017-125944-14880 GALLO MARIO PIAGGINE Miglioramento_sismico 165 18.150,00€       
6252 GRDSVT75M09F912X-23012017-105658-73264 GIORDANO SALVATORE ROSARIO PAGANI Miglioramento_sismico 165 240.000,00€     
6253 LBGLRT63H30L086C-20012017-113911-99308 LABAGNARA ALBERTO CASTELVENERE Miglioramento_sismico 165 30.000,00€       
6254 MBRCRL53A25A024O-01022017-112932-92883 AMBROSINO CARLO ACERRA Miglioramento_sismico 165 30.000,00€       
6255 MLETRS58R58H683F-08022017-130128-84360 MELE TERESA SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 165 40.000,00€       
6256 MNCDTL91D55G793E-09022017-114519-64100 MANCINI DONATELLA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 165 30.000,00€       
6257 MRNRTI69M71H703S-09022017-130106-95793 AMARANTE RITA SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO Miglioramento_sismico 165 1.146.750,00€  
6258 NNCDNC51M15D638T-03032017-101315-16909 IANNICIELLO DOMENICO FLUMERI Miglioramento_sismico 165 45.000,00€       
6259 PGLPTR43H10H683X-10022017-083808-73185 PUGLIA PIETRO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 165 30.000,00€       
6260 PNGCML58C68C280Z-20012017-105943-24604 PENGUE CARMELA CASTELVENERE Miglioramento_sismico 165 60.000,00€       
6261 PPPGPP57C28I805B-27022017-120930-68122 PAPPALARDO GIUSEPPE MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 165 30.000,00€       
6262 RMNGPP61P55H683I-09022017-130313-75906 ROMANELLI GIUSEPPINA SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 165 20.000,00€       
6263 RNNVCN66C71G793X-10022017-085840-70450 ARNONE VINCENZINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 165 30.000,00€       
6264 RNZLDA55A13F113Y-16022017-122322-21200 RENZI ALDO DUGENTA Miglioramento_sismico 165 30.000,00€       
6265 RSSGPP44L02H683S-09022017-133835-72550 RUSSO GIUSEPPE SALA CONSILINA Rafforzamento_locale 165 10.000,00€       
6266 CRLCTR64AIRH114Y-03032017-130034-21284 CERLINO CASTRESE QUARTO Rafforzamento_locale 164 66.000,00€       
6267 FRNFNC93E06C525Z-08032017-133913-41810 FARINA FRANCESCO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 164 14.100,00€       
6268 FRRLNS69M02F912K-09032017-131645-62267 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 164 585.000,00€     
6269 LCCLCU60A42A512N-13032017-134127-14341 LECCIA LUCIA AVERSA Miglioramento_sismico 164 30.000,00€       
6270 MMTFNC66S22F839D-27022017-091931-54054 AMMATURO FRANCESCO ATRIPALDA Miglioramento_sismico 164 30.000,00€       
6271 NPLMRS54H69H433I-07032017-163950-79855 NAPOLITANO MARIA ROSARIA PIERINA ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 164 133.179,00€     
6272 NTNRLL67P44A509H-12022017-192844-42722 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Miglioramento_sismico 164 315.000,00€     
6273 NVOCSM43C04A294X-07032017-124925-15567 COSMO NOVI ANGRI Miglioramento_sismico 164 25.500,00€       
6274 PNTGNS58A42I893S-01032017-100017-95219 PANTALONE AGNESE SPERONE Miglioramento_sismico 164 15.750,00€       
6275 PNTLRT67B68I893C-01032017-094852-10327 PANTALONE LIBERATINA SPERONE Miglioramento_sismico 164 15.750,00€       
6276 SRRRNT61E14A509G-17022017-105228-14280 SORRENTINO RENATO MONTELLA Miglioramento_sismico 164 30.000,00€       
6277 SSSGTN70D22F912I-08032017-113843-13080 SESSA GAETANO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 164 180.000,00€     
6278 VRRFST72T09H953J-16032017-131719-48863 VARRICCHIO FAUSTO SAN LEUCIO DEL SANNIO Miglioramento_sismico 164 30.000,00€       
6279 CLNNNT66L45Z133J-02032017-114127-44520 COLANTUONI ANTONIETTA MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 163 174.000,00€     
6280 GCBFNC76C13A509K-27022017-184901-49925 GIACOBBE FRANCESCO FLUMERI Rafforzamento_locale 163 19.600,00€       
6281 LCNMHL33L61H683T-09022017-093316-39865 LUCIANO MICHELINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 163 27.000,00€       
6282 LRNLDN81T50L083J-06022017-173949-30651 LAURENZA LOREDANA TEANO Rafforzamento_locale 163 97.500,00€       
6283 NGRFNC50C12G538W-14022017-153415-14640 NIGRO FRANCESCO PIAGGINE Miglioramento_sismico 163 26.250,00€       
6284 VTLNTN55D09H398F-15032017-100956-30173 VITALE ANTONIO ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 163 30.000,00€       
6285 BNCMCR71B63G849D-14032017-091440-51158 BIANCO MARIA CARMELA CASTEL DI SASSO Miglioramento_sismico 162 15.000,00€       
6286 BNPGNR59M15F230K-13032017-135752-93687 BUONOPANE GENNARO MIRABELLA ECLANO Demolizione_e_ricostruzione 162 40.000,00€       
6287 DNRGML47E64G230K-23012017-134745-57128 DI NARDO CARMELA PAGANI Demolizione_e_ricostruzione 162 18.400,00€       
6288 DSMPQL65T01A975U-12012017-135859-90272 DE SIMONE PASQUALE BONITO Rafforzamento_locale 162 20.000,00€       
6289 FRLVLR87H65I483O-09032017-085749-96339 FIORELLI VALERIA ANGRI Demolizione_e_ricostruzione 162 40.000,00€       
6290 LBNMGH34A50H202Q-150317-91050-29355 ALBANESE MARGHERITA PRATELLA Miglioramento_sismico 162 22.500,00€       
6291 LPRNTN63D10F839M-13032017-100745-75569 ALIPERTA ANTONIO SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 162 78.000,00€       
6292 MGLLLN65D65D390S-22022017-125610-33523 MAGLIANO LILIANA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 162 33.000,00€       
6293 MZZGVF63H67E932W-01032017-163703-91713 MOZZILLO GENOVEFFA MARCIANISE Demolizione_e_ricostruzione 162 67.000,00€       
6294 PPASVT04R30E932M-06032017-155223-84195 PAPA SALVATORE GRICIGNANO DI AVERSA Rafforzamento_locale 162 80.000,00€       
6295 PSSNLN59E68I666H-28022017-131257-91833 PASSANNANTI ANGELINA SERRE Miglioramento_sismico 162 18.000,00€       
6296 RVLMHL55E16G190C-13032017-151158-50744 IERVOLINO MICHELE OTTAVIANO Miglioramento_sismico 162 21.750,00€       
6297 TNGDRD70R01F839Z-13032017-091927-10778 TANGREDI EDWARD EUGENIO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 162 32.250,00€       
6298 VTLMRA51M59E206F-08032017-113439-53356 VITALE MARIA GROTTAMINARDA Rafforzamento_locale 162 20.000,00€       
6299 CPPGNN88P27A509P-07032017-162452-77295 COPPOLA GIOVANNI ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 161 27.636,00€       
6300 CRTRND37S28L540W-21022017-114256-89485 CORTELLESSA ARMANDO VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 161 20.000,00€       
6301 CSCSVT61P03L379R-02032017-100138-93054 COSCETTA SALVATORE TRENTOLA-DUCENTA Rafforzamento_locale 161 14.000,00€       
6302 DSMNNL64P63H703X-10022017-110843-73466 DE SIMONE ANTONIETTA BARONISSI Miglioramento_sismico 161 28.500,00€       
6303 FNLNTN69M06A294U-09032017-114621-30533 FUNELLI ANTONIO ANGRI Rafforzamento_locale 161 40.200,00€       
6304 LFNLGU49A04I300P-21022017-104551-21371 ALFANO LUIGI SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 161 60.000,00€       
6305 MDGDDR61S24E448I-02022017-131221-78649 MODUGNO DAVIDE ROSARIO LAPIO Rafforzamento_locale 161 27.400,00€       
6306 MGLRRT95C09D390O-21022017-123145-89526 MAGLIANO ROBERTO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 161 19.950,00€       
6307 MNCRRT75R27G227D-14032017-113656-51671 MINICOZZI ROBERTO PADULI Rafforzamento_locale 161 20.000,00€       
6308 MNTCMN63S51M072I-02022017-090239-66073 MONTANARO CARMINA MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 161 27.000,00€       
6309 NSRNGL74L03B362G-09032017-104706-75730 INSERO ANGELO CAIAZZO Miglioramento_sismico 161 24.600,00€       
6310 PPPGPP57C28I805B-27022017-123618-80600 PAPPALARDO GIUSEPPE MONTORO SUPERIORE Miglioramento_sismico 161 423.000,00€     
6311 PTTRCC66M16I281G-26012017-171740-11044 PETITO ROCCO SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 161 20.000,00€       
6312 SNSMLE47P59H703D-10022017-85933-53681 SINISCALCHI EMILIA BARONISSI Rafforzamento_locale 161 38.000,00€       
6313 SPNSBN39C21A489J-02022017-120049-25434 SPINA SABINO ATRIPALDA Miglioramento_sismico 161 55.200,00€       
6314 TFNSBT61M23F924R-15022017-114753-92338 TUFANO SABATO NOLA Miglioramento_sismico 161 90.000,00€       
6315 VRAMRS47H49G538J-14022017-103043-84932 VAIRO MARISA PIAGGINE Rafforzamento_locale 161 40.000,00€       
6316  CRSSVS62S25D709-15022017-133844-58710 CARUSONE SILVESTRO FORMICOLA Demolizione_e_ricostruzione 160 36.000,00€       
6317 CLCMTT47A07I233T-07032017-102050-13124 CALCAGNO MATTIA SANTA MARIA A VICO Rafforzamento_locale 160 30.000,00€       
6318 CPTCCT32L43B242V-21022017-194017-10383 CAPUTO CONCETTA BUCCINO Demolizione_e_ricostruzione 160 41.800,00€       
6319 CSNBGI66A12D228U-06032017-115140-81694 COSENTINO BIAGIO CURTI Rafforzamento_locale 160 15.000,00€       
6320 CSTMRZ64M17C235E-28022017-95644-12683 CASTOLO MAURIZIO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 160 30.000,00€       
6321 DLCLSN42H07B860B-03032017-125056-17781 DI LUCCA ALESSANDRO CURTI Rafforzamento_locale 160 30.000,00€       
6322 DTMGNN65M57Z133W-10032017-203523-66907 DI TOMMASO GIOVANNA ROCCAROMANA Miglioramento_sismico 160 16.500,00€       
6323 FDRNTN40B08I145N-01032017-105923-97956 FEDERICO ANTONIO SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 160 30.000,00€       

Page 62 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6324 FSNCRL52D04B492X-22022017-91914-48179 FASANO CARLO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 160 30.000,00€       
6325 GRDTRS53P58I438K-09022017-123856-23808 GIORDANO TERESA SARNO Miglioramento_sismico 160 29.700,00€       
6326 LNGMRA71A01F566G-01022017-130537-44330 LUONGO MARIO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 160 45.000,00€       
6327 MRRGPP32C16B351G-21022017-140005-45875 MORRONE GIUSEPPE ANTONIO CAGGIANO Miglioramento_sismico 160 15.000,00€       
6328 MTLMHL54P20C557L-02032017-102925-92840 MICHELE AMATIELLO CERVINARA Rafforzamento_locale 160 30.000,00€       
6329 NTRCML49B49A024D-01022017-115411-72308 ANATRIELLO CARMELA ACERRA Miglioramento_sismico 160 90.000,00€       
6330 PFNGNN75L27H703N-09032017-122742-63445 PIFANO GIOVANNI VIBONATI Demolizione_e_ricostruzione 160 9.000,00€         
6331 PNRPTR45P29H268R-16012017-95943-11544 PANARELLO PIETRO PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 160 30.000,00€       
6332 RSMNNA43A63B076X-14032017-144125-75013 ROSMARINO ANNA BOSCOREALE Miglioramento_sismico 160 37.800,00€       
6333 RSSFMN51M65L323N-20012017-104941-18756 RUSSO FILOMENA PAGANI Miglioramento_sismico 160 16.500,00€       
6334 BRRMRA36D59L083O-08022017-124238-46331 BARRA MARIA TEANO Rafforzamento_locale 159 20.000,00€       
6335 CNNSVR60C26A508W-07032017-093601-34652 CANONICO SAVERIO AVELLA Miglioramento_sismico 159 49.500,00€       
6336 CRRMHL37P01G793W-23012017-182204-69120 CARRANO MICHELE POLLA Miglioramento_sismico 159 24.450,00€       
6337 DBLGNN61D10F839U-11032017-211815-77689 DE BLASIO GIOVANNI CASALDUNI Rafforzamento_locale 159 20.000,00€       
6338 DNGNRA52M44L083Y-08022017-101936-60022 D'ANGELO MARIA TEANO Rafforzamento_locale 159 20.000,00€       
6339 GLLRFL46E69L083T-08022017-113203-85833 GALLACCIO RAFFAELA TEANO Rafforzamento_locale 159 20.000,00€       
6340 GRNRFL67R10I293Y-15032017-114455-37143 GUARINO RAFFAELE SANT'ANTIMO Rafforzamento_locale 159 14.000,00€       
6341 LLNMTR66A51G964R-03032017-173027-23266 ILLIANO MARIA TERESA POZZUOLI Rafforzamento_locale 159 107.400,00€     
6342 MTAVLR74L01I234A-22022017-141524-97557 AMATO VALERIO ERCOLANO Miglioramento_sismico 159 360.000,00€     
6343 MZZMRA58H55G541J-13032017-095916-20449 MAZZARELLA MARIA RUVIANO Miglioramento_sismico 159 29.400,00€       
6344 NVALGU27R20B873J-11032017-215100-77005 NAVE LUIGI CASALDUNI Rafforzamento_locale 159 20.000,00€       
6345 PLLVTR93T27G596O-09032017-181332-26269 PAOLELLA VITTORIO TELESE TERME Rafforzamento_locale 159 20.000,00€       
6346 RLEPLA76E61A783N-02022017-94150-13717 REALE PAOLA BENEVENTO Demolizione_e_ricostruzione 159 40.000,00€       
6347 SPSFNC42C09F820D-06032017-124711-49659 ESPOSITO ALAIA FRANCESCO SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 159 45.000,00€       
6348 SRNVNI73T31F839B-24022017-105102-58607 SARNATARO IVAN MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 159 634.000,00€     
6349 DMTMCC67D47I243X-07032017-114536-82515 DE MATTEO MINUCCIA CAIAZZO Miglioramento_sismico 158 30.000,00€       
6350 DNZGPP47P03B541H-10032017-160823-86191 IADANZA GIUSEPPE CAMPOLATTARO Rafforzamento_locale 158 20.000,00€       
6351 DRBPQL81H03B715C-14032017-171034-36001 DE ROBBIO PASQUALE PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 158 20.000,00€       
6352 FLPMRZ81E24A509Q-12022017-185720-69445 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 158 240.000,00€     
6353 FSLGPP87A28B963M-07032017-102647-34321 FASULO GIUSEPPE CAIAZZO Miglioramento_sismico 158 30.000,00€       
6354 GLBNTN82C64F839Z-01022017-114238-92541 GILIBERTI ANTONIA ATRIPALDA Miglioramento_sismico 158 24.900,00€       
6355 GRNNLN91B55A717B-27022017-123926-28189 GUARINO NICOLINA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 158 30.000,00€       
6356 LFNNLL71S22G813X-21022017-84443-55690 ELEFANTE ANIELLO SANT'ANTONIO ABATE Demolizione_e_ricostruzione 158 34.400,00€       
6357 LPRNCL42T15G227V-14032017-091245-66156 LEPORE NICOLA PADULI Miglioramento_sismico 158 24.450,00€       
6358 MGLFNC95C09D390X-21022017-122902-32883 MAGLIANO FRANCESCO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 158 20.250,00€       
6359 MSTMNT41E48F239J-08022017-131313-56461 MAISTO TRINGALI MARIA ANTONIETTA SUCCIVO Demolizione_e_ricostruzione 158 80.000,00€       
6360 MZZBRN86C17G586U-10032017-135329-76670 MAZZARELLA BRUNO FAICCHIO Miglioramento_sismico 158 15.000,00€       
6361 PLCPTR59R08H943X-23012017-122636-79497 POLICASTRO PIETRO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 158 12.600,00€       
6362 PRRDRD74A22A509B-24022017-111656-48176 PARRELLA EDOARDO MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 158 30.000,00€       
6363 SRRRSO65B65I300F-21022017-132305-71403 SORRENTINO ROSA SANT'ANTONIO ABATE Demolizione_e_ricostruzione 158 80.000,00€       
6364 BRGLRD79H01A783Z-22022017-120334-75752 BERGAMINO ALFREDO AVELLINO Miglioramento_sismico 157 338.700,00€     
6365 CLFBRN41P21G230D-10012017-131338-75592 CALIFANO BRUNO PAGANI Rafforzamento_locale 157 120.000,00€     
6366 FLCLRS32M52G227D-14032017-122533-59546 FALCONETTI ALBA ROSA PADULI Miglioramento_sismico 157 81.750,00€       
6367 GRDGTN54R27B482K-27022017-84519-44186 GIORDANO GAETANO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 157 30.000,00€       
6368 GRZNTN52T12I089M-09032017-104016-22850 GRAZIANO ANTONIO SAN PIETRO AL TANAGRO Miglioramento_sismico 157 45.000,00€       
6369 GSLMRA33M10B542G-01032017-123939-26376 GISOLDI MARIO CAMPOLI DEL MONTE TABURNO Rafforzamento_locale 157 20.600,00€       
6370 LOIVTI41R14I278R-15032017-140251-17780 LOIA VITO SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 157 14.850,00€       
6371 NNLMRS49C43L254J-06032017-114340-34145 IANNELLA MARIA ROSARIA TORRECUSO Rafforzamento_locale 157 20.000,00€       
6372 VLNBSL58S14C557P-06032017-092043-11304 VALENTE BASILIO CERVINARA Rafforzamento_locale 157 61.000,00€       
6373 BNNBMN61D23E173L-06032017-154753-71479 BUONANNO BENIAMINO GRICIGNANO DI AVERSA Rafforzamento_locale 156 51.000,00€       
6374 CRNCR172A30F839C-23022017-123437-70945 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 156 165.000,00€     
6375 GNRCMN26E58B492X-27022017-91033-13351 GRANITO CARMINA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 156 20.550,00€       
6376 GRNLGU41B27E054Q-13032017-092726-73649 GRANATA LUIGI GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 156 47.400,00€       
6377 GZZLGU51S07B963E-22022017-142224-58743 GAZZILLO LUIGI CASERTA Rafforzamento_locale 156 40.000,00€       
6378 LCCCGPP59C13E906-10032017-130255-89534 LICCIARDI GIUSEPPE MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 156 20.000,00€       
6379 MSTBRC51A49I056A-03022017-111850-97949 MASTROIANNI BEATRICE SAN NICOLA LA STRADA Miglioramento_sismico 156 30.000,00€       
6380 MTASTN86A29G596T-17022017-121410-55708 AMATO SISTO ANTONIO ALIFE Miglioramento_sismico 156 60.000,00€       
6381 STTMRS88A47A509N-30012017-180442-64316 SAETTA MARIASERENA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Miglioramento_sismico 156 24.000,00€       
6382 TTNGPP51C03F913K-09032017-165612-16206 ATTANASIO GIUSEPPE NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 156 15.750,00€       
6383 VNANTN59L03L142N-07022017-110202-40325 AVINO ANTONIO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 156 20.000,00€       
6384 ZNZLRN51A09F839T-01032017-131645-83798 ZINZARO LUIGI RENATO CASERTA Rafforzamento_locale 156 60.000,00€       
6385 CLCNNL73T51Z112F-17012017-085433-10246 COLACCHIO ANTONELLA OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 155 60.000,00€       
6386 CLVLNE38C46D361M-14032017-103122-75473 CALVANESE ELENA DRAGONI Miglioramento_sismico 155 30.000,00€       
6387 GRVMLE76E11F839N-17022017-111903-34665 GERVASIO EMILIO CARDITO Miglioramento_sismico 155 75.000,00€       
6388 MNCCMN69H56A024M-02022017-113751-17569 MONACO CARMEN ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 155 80.000,00€       
6389 MNTMRA36M10F798S-08032017-110917-90950 MONTEFORTE MARIO QUADRELLE Miglioramento_sismico 155 23.850,00€       
6390 MNZFNC40HI9G2300-10012017-130613-70746 MANZO FRANCESCO PAGANI Rafforzamento_locale 155 160.000,00€     
6391 NTLDNC53D53D361Q-14032017-122455-19365 NATALE DOMENICA DRAGONI Miglioramento_sismico 155 30.000,00€       
6392 PPENNI84H29B963K-07022017-105013-68430 PEPE NINO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 155 20.000,00€       
6393 RSPMRA38B47B873P-11032017-214033-13684 RISPOLI MARIA CASALDUNI Rafforzamento_locale 155 20.000,00€       
6394 SPSNNF46M13D292F-22022017-094428-70607 ESPOSITO ANTONIO TEGGIANO Rafforzamento_locale 155 16.000,00€       
6395 BLMPNC64E26F912N-08022017-90822-40115 BELMONTE PRINCIPE SARNO Miglioramento_sismico 154 18.000,00€       
6396 CFRNGL46B02A495E-08032017-101924-67906 CAFARO ANGELO AULETTA Miglioramento_sismico 154 21.000,00€       
6397 CRSNLL67H06A5086-03032017-112242-82537 CARUSO ANIELLO AVELLA Miglioramento_sismico 154 30.000,00€       
6398 DMNNLN49E08E245L-08032017-140526-11479 DAMIANO ANGELO NICOLA GUARDIA LOMBARDI Miglioramento_sismico 154 21.000,00€       
6399 FRRLNS69M02F912K-08032017-120643-73277 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 154 210.000,00€     
6400 GNNRTT65T64E026N-07032017-130812-90729 GIANNATTASIO ROSETTA GIFFONI SEI CASALI Miglioramento_sismico 154 18.000,00€       
6401 LNLGNN38A48B362O-08032017-083847-94009 IULIANIELLO GAETANINA CAIAZZO Miglioramento_sismico 154 25.650,00€       
6402 MRTNTN43P03B494J-06032017-134031-63838 MAROTTA ANTONIO CASTEL CAMPAGNANO Rafforzamento_locale 154 20.000,00€       
6403 NRDMGR61A41G611B-22122016-172147-68981 NARDONE MARIA GRAZIA PIETRADEFUSI Rafforzamento_locale 154 20.000,00€       
6404 RCOGLI58S17A509U-13032017-181950-47217 ROCA GIULIO ALTAVILLA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 154 39.800,00€       
6405 SPLMRT63S23A509N-23022017-170839-52006 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 154 377.850,00€     
6406 BRCDNC70H09E932F-06032017-163619-91369 BRACCIO DOMENICO MARCIANISE Miglioramento_sismico 153 28.200,00€       
6407 BRNMRA47A51H834N-01032017-223830-77023 BERNARDO MARIA NOLA Miglioramento_sismico 153 60.000,00€       
6408 CRRCCT20E68H436Z-13032017-140625-99835 CARRUBBA CONCETTA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 153 17.300,00€       
6409 FRLPLA91C08A5120-09022017-115115-24258 FERLA PAOLO FRIGNANO Miglioramento_sismico 153 60.000,00€       
6410 GRDDNL80B54F839Y-13022017-140343-65402 GIARDINO DANIELA VOLLA Rafforzamento_locale 153 64.500,00€       
6411 LMTMNT63A58M093X-21022017-103947-53193 LIMATA MARIA ANTONIETTA VITULANO Miglioramento_sismico 153 38.550,00€       
6412 NDLRST53C26H703O-16032017-165905-13824 INDELLI ERNESTO MORRA DE SANCTIS Miglioramento_sismico 153 30.000,00€       
6413 SCPGNN65E18G596S-14032017-132824-16921 SCAPPATICCIO GIOVANNI AILANO Miglioramento_sismico 153 86.100,00€       
6414 TNZGNT39L68C697B-15022017-121957-73969 TANZILLO GIACINTA CIMITILE Miglioramento_sismico 153 120.000,00€     
6415 ZNFGFR59M07D548Z-21022017-155557-69857 ZANFAGNA GIANFRANCO VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 153 30.000,00€       
6416 ZRRNTN65R01H227R-13022017-132959-32788 ZERRILLO ANTONIO REINO Demolizione_e_ricostruzione 153 40.000,00€       
6417 BBRSLL63R67L540Z-21022017-172239-67030 ABBRUZZESE ISABELLA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 152 30.000,00€       
6418 BRGLRD79H01A783Z-21022017-110336-85008 BERGAMINO ALFREDO AVELLINO Miglioramento_sismico 152 180.000,00€     
6419 BRNLSN67C09I197Z-08022017-125123-28888 BERNARDO ALESSANDRO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 152 70.000,00€       
6420 FRRLNS69M02F912K-08032017-122802-47053 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 152 231.000,00€     
6421 GSPNCL63C08G793Q-28022017-101442-98058 GASPARRI NICOLA ROSCIGNO Miglioramento_sismico 152 60.000,00€       
6422 MDDMRA25R44D701V-27022017-081903-62951 MADDALONI MARIA MONTORO INFERIORE Rafforzamento_locale 152 44.000,00€       
6423 PNRSFN52A69L540K-21022017-165156-61034 PANARELLO STEFANINA VAIRANO PATENORA Miglioramento_sismico 152 30.000,00€       
6424 SGGSBT52E04B437D-24022017-114518-16009 SAGGESE SABATO CALVANICO Miglioramento_sismico 152 30.000,00€       
6425 VTTLND72H68I145H-14032017-100327-36516 VOTTO LINDA FAICCHIO Miglioramento_sismico 152 19.500,00€       

Page 63 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6426 BNCNNT54T68A489I-17022017-131636-54947 BIANCO ANTONIETTA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 151 24.450,00€       
6427 CBCMHL46R67B492R-20022017-132502-62288 CUBICCIOTTI MICHELA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 151 75.000,00€       
6428 CMNFNC37M23B494D-14022017-125459-45705 CIMINO FRANCESCO SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 151 30.000,00€       
6429 CRSDTL80A70I438Z-07022017-134003-95033 CRESCENZO DONATELLA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 151 36.800,00€       
6430 DFLCMN85L21H703G-07032017-111803-55915 DI FILIPPO CARMINE BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 151 22.500,00€       
6431 DNPDMR67R16F839Z-16022017-181041-21880 DE NAPOLI DIEGO MAURO CHIUSANO DI SAN DOMENICO Miglioramento_sismico 151 21.150,00€       
6432 DVVDMC47SO8I438T-09022017-125356-15648 DE VIVO DOMENICO SARNO Demolizione_e_ricostruzione 151 42.000,00€       
6433 FRRDNC78A05A783E-16012017-133050-32265 FERRARO DOMENICO AIROLA Miglioramento_sismico 151 30.000,00€       
6434 GRRLSE59R69F203L-08032017-162531-48027 GUERRA ELISA MIGNANO MONTE LUNGO Rafforzamento_locale 151 17.000,00€       
6435 MHLGRL81H29Z129G-08032017-091705-61719 MIHOLCA GABRIEL AULETTA Miglioramento_sismico 151 42.900,00€       
6436 NPPNTN53L05C697Y-09022017-114041-94214 NAPPI ANTONIO CIMITILE Miglioramento_sismico 151 34.650,00€       
6437 NVLCCN62E26D798A-10032017-102457-39563 NOVIELLO CIRIACO ANTONIO FRIGENTO Miglioramento_sismico 151 30.000,00€       
6438 NZZCLL76M24C129G-21022017-102410-71614 NIZZARDELLI CATELLO SANT'ANTONIO ABATE Miglioramento_sismico 151 24.000,00€       
6439 PCUFNC66L59I293Y-15032017-104311-78636 PUCA FRANCESCA SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 151 69.300,00€       
6440 PPCDNT33T59H382M-08032017-111413-56315 PIPICELLI DIAMANTE ROCCABASCERANA Rafforzamento_locale 151 14.000,00€       
6441 SCTMRT43S08I469Y-10032017-090911-62592 SCOTTI UMBERTO SAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 151 80.000,00€       
6442 VLLPQL37L06G661V-08032017-182059-32586 VALLE PASQUALE SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 151 19.500,00€       
6443 ZZINMR64L707133Z-07032017-120440-90800 IZZO ANNA MARIA RITA BAIA E LATINA Rafforzamento_locale 151 20.000,00€       
6444 BVOGPP53P06G318T-16022017-131859-56260 BOVE GIUSEPPE PAOLISI Miglioramento_sismico 150 195.000,00€     
6445 DBSMTT69T14D230V-09032017-132043-51659 DI BIASE MATTEO TELESE TERME Miglioramento_sismico 150 30.000,00€       
6446 DDSFMN54P41L399A-09032017-124516-90544 ADDESA FILOMENA VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 150 30.000,00€       
6447 DLLMZL60C05F988Y-21022017-161132-63741 DELL'ANGELO MAURIZIO ALFONSO NUSCO Miglioramento_sismico 150 10.050,00€       
6448 DMBLOT61D14B492K-18022017-175043-61607 D'AMBROSIO LIBERATO BUCCINO Miglioramento_sismico 150 189.000,00€     
6449 FMNSVT60B21D799D-20022017-104753-92532 FEMIANO SALVATORE FRIGNANO Demolizione_e_ricostruzione 150 24.400,00€       
6450 FRRVCN66B24A783L-06032017-174531-12033 FERRARO VINCENZO CAUTANO Miglioramento_sismico 150 90.000,00€       
6451 LNTDRA96S01E791H-13032017-115052-48037 LEONETTI DARIO LIMATOLA Miglioramento_sismico 150 9.750,00€         
6452 MPRGNN59M62G596S-03022017-114149-53201 IMPERADORE GIOVANNA GIORGINA PIEDIMONTE MATESE Miglioramento_sismico 150 19.800,00€       
6453 RCLMRA66S56C129I-31012017-093115-81162 ERCOLANO MARIA PAGANI Demolizione_e_ricostruzione 150 19.800,00€       
6454 BNCSVR68P60B963B-14032017-162523-34861 BENCIVENGA FUSCO SILVIA ROSARIA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 149 10.000,00€       
6455 BNUSF057T63G230G-10012017-133333-64268 BUONO SOFIA PAGANI Rafforzamento_locale 149 120.000,00€     
6456 CSRNGL39D12G230K-10012017-131748-47005 CESARANO ANGELO PAGANI Rafforzamento_locale 149 120.000,00€     
6457 FRNMHL44R12D230Z-10022017-112919-56863 FRANCO MICHELE ANGELO CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 149 30.000,00€       
6458 MTRLGU43M20D230F-10022017-112250-46137 MATURO LUIGI CUSANO MUTRI Miglioramento_sismico 149 30.000,00€       
6459 PLCMHL19R70A783M-01022017-94747-25169 POLCINO MICHELINA BENEVENTO Miglioramento_sismico 149 30.000,00€       
6460 PSSGNN56C66A509V-23022017-105147-40197 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 149 675.000,00€     
6461 RBCRSO37T42A508W-07032017-124314-28548 ARBUCCI ROSA AVELLA Demolizione_e_ricostruzione 149 61.400,00€       
6462 RCCGNN33P03I451S-22022017-134112-95566 RICCIARDONE GIOVANNI TEGGIANO Rafforzamento_locale 149 19.900,00€       
6463 SCCNTN34H03H564Z-28022017-094443-29969 SACCO ANTONIO ROSCIGNO Miglioramento_sismico 149 49.500,00€       
6464 CCUVCN58M07L616E-23022017-152608-17430 CUOCO VINCENZO AVELLINO Rafforzamento_locale 148 240.000,00€     
6465 CHRFNC83M10H703Q-22022017-123125-23304 CHIURILLO FRANCESCO TEGGIANO Miglioramento_sismico 148 30.000,00€       
6466 CLLNLN29C61H953L-16032017-125855-72375 CIULLO ANGELINA SAN LEUCIO DEL SANNIO Rafforzamento_locale 148 20.000,00€       
6467 CNFMRA91P56H703X-03032017-122508-80331 CONFORTI MARIA FISCIANO Miglioramento_sismico 148 605.550,00€     
6468 DLERFL60T56D292J-22022017-110426-75587 D'ELIA RAFFAELLA TEGGIANO Rafforzamento_locale 148 20.000,00€       
6469 DLLSST63M16E173L-06032017-144042-85038 DELLA GATTA SEBASTIANO GRICIGNANO DI AVERSA Demolizione_e_ricostruzione 148 112.000,00€     
6470 DPLSVT48T12D292D-23022017-110621-94609 DE PAOLA SALVATORE TEGGIANO Rafforzamento_locale 148 20.000,00€       
6471 FLPMRZ81E24A509Q-12022017-183930-97119 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 148 240.000,00€     
6472 GFFRSO41R45D292D-23022017-121255-45473 GIFFONI ROSA TEGGIANO Rafforzamento_locale 148 20.000,00€       
6473 LVONGL64P43F912K-20022017-164318-43002 OLIVA ANGELA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 148 60.000,00€       
6474 MEARSO23A46D292M-22022017-130034-22845 MEA ROSA TEGGIANO Miglioramento_sismico 148 30.000,00€       
6475 MRZNCL86D30A512M-15032017-123251-66085 MARZOCCHELLA NICOLA SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 148 30.000,00€       
6476 QRNFMN45A45E054A-16022017-172344-22653 QUARANTA FILOMENA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 148 112.143,00€     
6477 SRVNNL44C50D292D-21022017-173734-40943 SIERVO ANTONIA LUIGIA TEGGIANO Miglioramento_sismico 148 30.000,00€       
6478 VLICAI55D22G039K-03022017-183914-30354 CAIO VIOLA CONTURSI TERME Miglioramento_sismico 148 97.200,00€       
6479 BRBFRC46A08F839L-14032017-101417-30451 BARBATELLI FEDERICO VILLARICCA Miglioramento_sismico 147 30.000,00€       
6480 BRNVLR84M01L845L-30012017-094015-91469 BRANCACCIO VALERIO TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 147 40.000,00€       
6481 CRFNNT39B45G190G-13032017-155523-78324 CARIFI ANTONIETTA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 147 60.000,00€       
6482 CRVTRS87L61G793X-08022017-110853-38175 CERVINO TERESA SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 147 6.240,00€         
6483 CSNGDU50R05F839C-01022017-114352-19506 COSENTINO GUIDO TORRE DEL GRECO Rafforzamento_locale 147 40.000,00€       
6484 CSNRFL80S07A783I-09032017-182727-85054 CUSANO RAFFAELE TELESE TERME Demolizione_e_ricostruzione 147 26.800,00€       
6485 CVZFNC65S02C675U-16022017-104319-98573 CAVEZZA FRANCESCO CICCIANO Miglioramento_sismico 147 30.000,00€       
6486 FLGMHL26R09I197X-07022017-123519-52482 FULGIERI MICHELE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 147 20.993,00€       
6487 FNTGNN56A54B429Q-07032017-120526-82763 FONTI GIOVANNA ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 147 45.000,00€       
6488 GSTLPL59P58L965Q-15032017-190641-35282 GIUSTO OLIMPIA LISA VILLAMAINA Rafforzamento_locale 147 10.800,00€       
6489 MGNVTR69A58B351C-01032017-173418-56702 MIGNOLI VITTORIA CAGGIANO Miglioramento_sismico 147 23.550,00€       
6490 MRNGNN82T23A509Q-20022017-93044-93978 MORIANO GIOVANNI MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 147 32.400,00€       
6491 MRNMLE62A27B492G-22022017-111912-86790 MAIORANO EMILIO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 147 25.500,00€       
6492 QNAMRA37S57F511D-13032017-131755-44933 AQUINO MARIA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 147 32.250,00€       
6493 SNGLND38S57L142N-16032017-131655-37295 SANGIOVANNI IOLANDA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 147 60.000,00€       
6494 SNTBGD67R58I0I9N-20012017-110934-13629 SANTONASTASIO BRIGIDA PAGANI Rafforzamento_locale 147 18.000,00€       
6495 ZRPRNT48P28A495P-09032017-154249-77499 ZIRPOLI RENATO AULETTA Miglioramento_sismico 147 46.800,00€       
6496 BBSNCL56S12A783H-21022017-90747-50214 BABUSCIO NICOLA BENEVENTO Miglioramento_sismico 146 49.050,00€       
6497 BCCNTN65M27G793N-08032017-094544-98913 BUCCINO ANTONIO AULETTA Miglioramento_sismico 146 55.200,00€       
6498 CCZNNT53A44A495N-08032017-133139-70448 COCOZZA ANTONIETTA LUCIA AULETTA Demolizione_e_ricostruzione 146 66.600,00€       
6499 CRTNGL47E50L540F-21022017-124820-91590 CORTELLESSA ANGELA VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 146 40.000,00€       
6500 CRVVLR78B54B963S-10032017-111122-85304 CERVERA VALERIA LIMATOLA Miglioramento_sismico 146 30.000,00€       
6501 DCRVCN28B71H703W-03032017-124527-92252 DE CARO VINCENZO FISCIANO Miglioramento_sismico 146 141.600,00€     
6502 DVNNTN54M06A508C-23022017-113746-81411 D'AVANZO ANTONIO AVELLA Miglioramento_sismico 146 71.700,00€       
6503 FRRLNS69M02F912K-08032017-100925-10505 FERRENTINO ALFONSO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 146 420.000,00€     
6504 LPRFNC55A24F924R-01032017-192251-49666 LIPARULI FRANCESCO ANDREA NOLA Miglioramento_sismico 146 120.000,00€     
6505 MGLMRA59I31F799J-14022017-120437-77588 MIGLIACCIO MARIO MUGNANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 146 30.000,00€       
6506 MLNLRA71S68A399E-01022017-093422-54914 MOLINARIO LAURA ARIANO IRPINO Miglioramento_sismico 146 22.050,00€       
6507 MRRCCT32C43F924B-22022017-104333-92540 MARRA CONCETTA NOLA Miglioramento_sismico 146 30.000,00€       
6508 NPLFLC70E24A590F-15032017-173413-24127 NAPOLITANO FELICE BAIANO Miglioramento_sismico 146 37.500,00€       
6509 NPPGRZ59L42H683T-08022017-120327-58382 NAPPO GRAZIA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 146 60.000,00€       
6510 SNSLVI36B57E589R-10032017-104220-74812 SENESE LIVIA LIMATOLA Miglioramento_sismico 146 30.000,00€       
6511 SPNMHL44R04H683Y-08022017-103158-55641 SPINELLI MICHELE SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 146 30.000,00€       
6512 BSCLGU40P23D801I-08022017-95827-70410 BASCO LUIGI PARETE Miglioramento_sismico 145 26.250,00€       
6513 CNTTRS39S63G333L-06022017-104313-40762 CONTE TERESA PARETE Miglioramento_sismico 145 23.250,00€       
6514 CRBNTR44R60D756M-06032017-125355-73525 CORBO VITTORIA PONTE Rafforzamento_locale 145 26.000,00€       
6515 CRSMHL48S55H732X-08032017-091326-45566 CARUSO MICHELINA AULETTA Miglioramento_sismico 145 55.800,00€       
6516 FRRLNS69M02F912K-08032017-90851-72497 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 145 330.000,00€     
6517 LTRMRN61A67F511T-20022017-114318-92829 ALTIERI MARINA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 145 25.500,00€       
6518 MNTLGO37D51A024T-02022017-132756-85901 MONTESARCHIO OLGA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 145 30.000,00€       
6519 MTUCMN63A12Z114Q-06022017-103547-68127 MUTO CARMINE CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 145 64.200,00€       
6520 BLMTLI37R43A328R-16032017-185405-49465 BELMONTE ITALIA APICE Miglioramento_sismico 144 15.000,00€       
6521 CNTMGH59A66A579V-08032017-132754-69695 CUNTI MARGHERITA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 144 30.000,00€       
6522 CROMLS48D45I307K-09032017-193630-33506 COIRO MARIALUISA SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 144 20.000,00€       
6523 DDMNTN36T16E054A-16022017-124001-27240 DI DOMENICO ANTONIO GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 144 72.000,00€       
6524 FLCMHL84H25F924F-10032017-102458-56613 FALCO MICHELE SAVIANO Miglioramento_sismico 144 60.000,00€       
6525 FLSSVT69M15G812O-09022017-103349-52048 FALSINI SALVATORE CIMITILE Miglioramento_sismico 144 60.000,00€       
6526 FRRCML61E52B860B-03022017-120743-60695 FERRANTE CARMELA SAN NICOLA LA STRADA Rafforzamento_locale 144 32.500,00€       
6527 FRSNRN56A68A881S-30112016-111805-47550 FRASCIONE INCORONATA BISACCIA Miglioramento_sismico 144 30.000,00€       

Page 64 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6528 GMPGRD74R19L259W-23022017-091807-19454 CIAMPA GERARDO ERCOLANO Rafforzamento_locale 144 220.000,00€     
6529 LRALCU78T29B963Z-28022017-105257-39203 LAURO LUCA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 144 40.000,00€       
6530 MNGNNN43M21I307A-09032017-193015-65021 MANGIERI ANTONINO SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 144 20.000,00€       
6531 NTNRLL67P44A509H-12022017-193441-18349 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Miglioramento_sismico 144 360.000,00€     
6532 PPLVGL46S14I307I-09032017-194056-68399 IPPOLITO VIRGILIO SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 144 20.000,00€       
6533 PSCLEI50C15D230U-10022017-121149-92490 PASCALE ELIO CUSANO MUTRI Demolizione_e_ricostruzione 144 40.000,00€       
6534 RGGFNC58P28C557I-02032017-093251-68645 RUGGIERO FRANCESCO CERVINARA Miglioramento_sismico 144 30.000,00€       
6535 SMNGPP37T61D709N-15022017-103442-82378 SIMONE GIUSEPPINA FORMICOLA Rafforzamento_locale 144 20.000,00€       
6536 VRRTTR47M29C557X-02032017-094937-79463 VARRICCHIONE ETTORE CERVINARA Miglioramento_sismico 144 30.000,00€       
6537 VTLFNC43A27G333L-07022017-123255-85321 VITALE FRANCESCO PARETE Miglioramento_sismico 144 26.400,00€       
6538 ZRRGFR54S29E932W-08032017-162709-86720 ZARRILLO GIANFRANCO MARCIANISE Rafforzamento_locale 144 30.000,00€       
6539 BTTLRI91A25A717D-02032017-140536-10220 BOTTA ILARIO BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 143 22.500,00€       
6540 CRRNNZ68S65I438Z-08022017-85707-73014 CERRATO ANNUNZIATA SARNO Miglioramento_sismico 143 19.350,00€       
6541 CRSMRG28C25H564Y-28022017-095304-35893 CRISCI AMERIGO ROSCIGNO Miglioramento_sismico 143 30.000,00€       
6542 DLFVCN41D09G230T-10012017-125911-61773 DEL FORNO VINCENZO PAGANI Rafforzamento_locale 143 160.000,00€     
6543 FRRLNS69M02F912K-08032017-102642-61337 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 143 214.500,00€     
6544 FRRLNS69M02F912K-09032017-135330-23294 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 143 180.000,00€     
6545 GMBNTN59A31D671O-20022017-171130-30610 GAMBINO ANTONIO FONTANAROSA Miglioramento_sismico 143 26.700,00€       
6546 MRRNTN38B55G230M-24012017-164734-14246 MARRAZZO MARIANTONIA PAGANI Rafforzamento_locale 143 13.900,00€       
6547 NNLMRT79B21A783G-19122016-111507-26756 IANNELLI UMBERTO BENEVENTO Demolizione_e_ricostruzione 143 26.000,00€       
6548 PNTFLC43L20B492G-27022017-113554-73353 PANTULIANO FELICE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 143 30.000,00€       
6549 RCCRRT64A09H431P-22022017-122146-97330 RICCIO ROBERTO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 143 60.000,00€       
6550 TZZDNT72C10A783G-14022017-113909-19023 TOZZI DONATO REINO Miglioramento_sismico 143 30.000,00€       
6551 VRTRSO52A57G538H-14022017-134816-53077 VERTULLO ROSA PIAGGINE Miglioramento_sismico 143 30.000,00€       
6552 VSCGRM64D22A783U-01022017-100015-56756 VISCIONE E PIROZZI GEREMIA E MARIA ANTONIABENEVENTO Demolizione_e_ricostruzione 143 40.000,00€       
6553 BBTMRA69L70E791X-25022017-124315-62926 ABBATIELLO MARIA DURAZZANO Rafforzamento_locale 142 20.000,00€       
6554 CZZMRA35D44A023L-15032017-140538-72209 CUOZZO MARIA ACERNO Miglioramento_sismico 142 39.000,00€       
6555 FRRLNS69M02F912K-08032017-101300-27760 FERRENTINO ALFONSO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 142 345.000,00€     
6556 PCCPTR51A19A508V-27022017-131636-70141 PECCHIA PIETRO AVELLA Miglioramento_sismico 142 19.500,00€       
6557 PGNPRG56T08H943T-21022017-192549-58588 PIGNATARO PIETRO GIUSEPPE SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 142 21.000,00€       
6558 RZLRRT83T67A783Q-07032017-174512-74597 ORZELLECA ROBERTA SANT'ANGELO A CUPOLO Miglioramento_sismico 142 30.000,00€       
6559 STNLNR56L48F839L-01032017-141407-67689 STENTA ELEONORA MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 142 30.000,00€       
6560 ZNAVCN63C25D386R-04032017-123246-92926 ZAINO VINCENZO ANTONIO DURAZZANO Miglioramento_sismico 142 30.000,00€       
6561 BTTNLL41T13F511I-21022017-115603-82669 BATTISTA ANIELLO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 141 30.000,00€       
6562 BVLRTR38R23F566O-07022017-121038-83527 BEVILACQUA ARTURO TORRE LE NOCELLE Rafforzamento_locale 141 21.900,00€       
6563 CHNCNN49T41B925K-08022017-124355-96556 CHIANESE COLONNA SUCCIVO Demolizione_e_ricostruzione 141 40.000,00€       
6564 CMPPRN61P11Z133H-24012017-104406-51245 CIAMPI PIETRANTONIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 141 30.000,00€       
6565 DLLNGL64D45H943N-23012017-130540-28333 DELLI SANTI ANGELA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 141 17.600,00€       
6566 DLMNSS33E41E891E-28022017-125348-17271 DEL MAURO INESSA MANOCALZATI Miglioramento_sismico 141 27.750,00€       
6567 FCCNMR53D51A783Y-02022017-154906-87452 FACCHIANO ANNAMARIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 141 30.000,00€       
6568 FGGGPP61R06C3359-06032017-155450-37366 FUGGI GIUSEPPE CAUTANO Rafforzamento_locale 141 20.000,00€       
6569 FRDNTN67P10H683L-08022017-114218-83546 FREDA ANTONIO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 141 105.000,00€     
6570 GRCRTI48E62A975Y-01032017-133101-17080 GRIECI RITA VENTICANO Miglioramento_sismico 141 15.000,00€       
6571 GRZLGU55T29I089M-09032017-105306-27504 GRAZIANO LUIGI SAN PIETRO AL TANAGRO Rafforzamento_locale 141 20.000,00€       
6572 LTNNGL36T06E998W-28022017-114046-54869 LATINO ANGELO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 141 24.000,00€       
6573 MRTNGL43R02D789G-31012017-113700-43075 MARTORELLI ANGELO SUCCIVO Miglioramento_sismico 141 60.000,00€       
6574 PPCNDR77S30H382Y-08032017-084949-16899 PEPICELLI ANDREA ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 141 30.000,00€       
6575 RGGMRC81S10A717Q-28022017-90500-19188 RUGGIA MARCO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 141 20.100,00€       
6576 ZMPDTL82S58A783Z-06032017-110040-58799 ZAMPELLI DONATELLA CAUTANO Rafforzamento_locale 141 20.000,00€       
6577 CTLMHL43L13D644T-03032017-111136-15371 CUTILLO MICHELE TORRECUSO Rafforzamento_locale 140 18.000,00€       
6578 DNASNO83D56G596J-17022017-101129-97175 AUDINO SONIA ALIFE Rafforzamento_locale 140 20.000,00€       
6579 GNFRFL55P25D683V-13032017-164104-19005 GIANFRANCESCO RAFFAELE FONTEGRECA Miglioramento_sismico 140 83.400,00€       
6580 NPLVCN61D02Z700T-07032017-122046-66707 NAPOLITANO VINCENZO AIROLA Miglioramento_sismico 140 19.500,00€       
6581 SSSDLA44A42A200A-17022017-101823-89134 SASSO ADELE ALIFE Rafforzamento_locale 140 20.000,00€       
6582 CMPMHL64B19G494E-15032017-124827-99042 CAMPESTRE MICHELE SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 139 30.000,00€       
6583 CRCGZN75D30A576N-20022017-221340-60976 CROCE GRAZIANO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 139 86.250,00€       
6584 CRVNNA68P67I666C-28022017-121854-87955 CERVINO ANNA SERRE Demolizione_e_ricostruzione 139 69.600,00€       
6585 CSTCRN51S66H984W-15032017-124136-98509 COSTANTINI CATERINA SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 139 30.000,00€       
6586 DVVNDR65L21A294U-09032017-121615-51271 DE VIVO ANDREA ANGRI Rafforzamento_locale 139 20.000,00€       
6587 LTRNMR76C41E919C-16032017-191447-81454 LATRIGLIA ANNAMARIA SANTA MARINA Demolizione_e_ricostruzione 139 20.000,00€       
6588 MGLNMR68E42D390H-22022017-132711-43966 MAGLIO ANNA MARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 139 34.500,00€       
6589 MRSPQL55E14B963V-24022017-121114-12733 AMOROSO PASQUALE CALVANICO Miglioramento_sismico 139 65.250,00€       
6590 NTNDNI78H15A489C-30012017-180102-35669 ANTONIELLO DINO SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Miglioramento_sismico 139 27.000,00€       
6591 PLTMLA30S65A756U-27022017-160719-82046 AMELIA APOLITO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 139 15.150,00€       
6592 RCCGNR80L09G309G-20022017-095324-16793 RICCIARDIELLO GENNARO GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 139 120.000,00€     
6593 DLGMNC65B42Z112X-30012017-163127-80047 DEL GIUDICE MONICA OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 138 30.000,00€       
6594 GDUGPP54M52C879W-28022017-165313-10271 GUIDA GIUSEPPINA COLLIANO Rafforzamento_locale 138 10.200,00€       
6595 LFNGNN27R48E026D-07032017-130330-35184 ALFANO GIOVANNINA GIFFONI SEI CASALI Rafforzamento_locale 138 20.000,00€       
6596 MNDNTN58C27L460U-27022017-123453-42965 MENDITTI MATRISCIANOANTONIO TUFINO Miglioramento_sismico 138 22.650,00€       
6597 MNTNMR62D58H097T-15032017-130130-17333 MONTUORI ANNA MARIA SIRIGNANO Rafforzamento_locale 138 20.000,00€       
6598 MRTNTN39B10E026Z-07032017-124715-57060 MAROTTA ANTONIO GIFFONI SEI CASALI Demolizione_e_ricostruzione 138 40.000,00€       
6599 MSSSVT57P05F274B-14032017-204430-21000 MASSARO SALVATORE MOIANO Rafforzamento_locale 138 17.700,00€       
6600 NPLNCL59P08C675T-16022017-134327-73314 NAPOLITANO NICOLA CICCIANO Miglioramento_sismico 138 90.000,00€       
6601 NTNRLL67P44A509H-17022017-175250-96578 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Miglioramento_sismico 138 405.000,00€     
6602 SCFFMN67S53A580B-27022017-130826-58245 SCAFURI FILOMENA SPERONE Miglioramento_sismico 138 55.950,00€       
6603 SCIMRA71L31A509I-18022017-174923-78824 SICA MARIO AVELLINO Miglioramento_sismico 138 360.000,00€     
6604 SRNSST64M14A508V-06032017-102931-50073 SERINO SEBASTIANO AVELLA Rafforzamento_locale 138 19.000,00€       
6605 SVLRSO33A47A200K-20022017-111913-47317 SALVATORE ROSA ALIFE Miglioramento_sismico 138 28.500,00€       
6606 VRIFNC72B47G596A-14032017-164334-66828 IUVARO FRANCESCA AILANO Miglioramento_sismico 138 30.000,00€       
6607 CDCCCT54B53H683L-09022017-113936-87210 GIUDICE CONCETTA SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 137 20.000,00€       
6608 DFSNDR60T08E998G-06032017-173433-96005 DE FUSCO ANDREA CAIANELLO Miglioramento_sismico 137 30.000,00€       
6609 DLCGNN76E25A399Q-13032017-082825-72283 DE LUCA GIOVANNI GROTTAMINARDA Miglioramento_sismico 137 31.650,00€       
6610 DLNNLN38C60E054K-20022017-102145-48946 DI LANNO ANGELINA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 137 16.200,00€       
6611 FLPMRZ81E24A509Q-22022017-115718-92686 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 137 240.000,00€     
6612 FRRMRA73E14H703Y-16032017-121132-78738 FERRANTE MARIO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 137 24.750,00€       
6613 GLLLNT54A27G318U-16022017-171416-96706 GALLO LUIGI ANTONIO PAOLISI Miglioramento_sismico 137 30.000,00€       
6614 LNRGPP69E21G620F-14032017-173111-89582 LEONARDO GIUSEPPE PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 137 18.000,00€       
6615 MDDVLN72A20I391J-14032017-105957-86292 MADDALONI VITALIANO SAN VITALIANO Miglioramento_sismico 137 75.000,00€       
6616 MSLCRI57P30F839D-16022017-114138-20137 MUSELLA CIRO NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 137 53.600,00€       
6617 NTCVNT55D11M253D-23022017-124957-78273 ANTICO VALENTINO SICIGNANO DEGLI ALBURNI Miglioramento_sismico 137 60.000,00€       
6618 PFNNDR80P04I422Q-09032017-121939-97398 PIFANO ANDREA VIBONATI Miglioramento_sismico 137 33.000,00€       
6619 SCRRSO39L62G849Q-08032017-120216-56596 SCIROCCO ROSA PONTELATONE Miglioramento_sismico 137 30.000,00€       
6620 TSCNMR53R47G812F-25022017-184520-33141 TOSCANO ENZA MARIA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 137 60.000,00€       
6621 BNNRLB40P58E955E-21022017-122314-90441 BUONINCONTRI ROSALBA SCISCIANO Demolizione_e_ricostruzione 136 40.000,00€       
6622 CHVSNTR60P55I666-28022017-115449-74413 CHIAVIELLO ASSUNTA SERRE Rafforzamento_locale 136 19.000,00€       
6623 CNTGPP25E48E039X-08032017-170110-73557 CONTE GIUSEPPINA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 136 25.950,00€       
6624 DGRSRN86H57C129T-09032017-120221-38243 DE GREGORIO SABRINA ANGRI Miglioramento_sismico 136 51.000,00€       
6625 DLNNNN58S16B492B-22022017-120817-56034 DE LUNA ANTONINO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 136 31.500,00€       
6626 DLPRSO31R66B519H-06032017-155514-25841 DEL PRETE ROSA CEPPALONI Rafforzamento_locale 136 20.800,00€       
6627 FRRBGI55B15H006N-30012017-110833-92486 FERRARA BIAGIO SANTA PAOLINA Miglioramento_sismico 136 34.800,00€       
6628 GNRLSS94B05I234K-21022017-173614-11169 GNARRA ALESSIO MADDALONI Miglioramento_sismico 136 120.000,00€     
6629 MRRNMR67P58I293N-13022017-130128-27644 MARROCCELLA ANNA MARIA SANT'ARPINO Demolizione_e_ricostruzione 136 40.000,00€       

Page 65 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6630 PSSGNN56C66A509V-11022017-190203-76207 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 136 355.200,00€     
6631 RMMFNC8ID5IA509B-21022017-115205-83615 AURIEMMA FRANCESCA SCISCIANO Demolizione_e_ricostruzione 136 40.000,00€       
6632 SLVNGL56E45A200T-20022017-105216-85098 SALVATORE ANGELA ALIFE Miglioramento_sismico 136 27.450,00€       
6633 BTTFNC31P23F913K-09032017-112026-20308 BATTIPAGLIA FRANCESCO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 135 75.000,00€       
6634 CCEPLG45A27F924I-15022017-112251-39665 CECE PELLEGRINO NOLA Miglioramento_sismico 135 25.950,00€       
6635 CFRRSO42P41A495G-23022017-123807-38857 CAFARO ROSA CAGGIANO Miglioramento_sismico 135 30.000,00€       
6636 DRSNMR74T43F839Q-10032017-170850-63691 DEROSA ANNAMARIA FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 135 20.000,00€       
6637 GDULSU56S41F481E-01032017-163004-66965 GUIDA LUISA MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 135 26.850,00€       
6638 MRNNTN56N28C606C-01032017-130401-39956 MARINUZZI ANTONIO CHIANCHE Miglioramento_sismico 135 30.000,00€       
6639 PSCCLN59D62C558U-14032017-171047-25922 PISCITELLI CAROLINA CERVINO Miglioramento_sismico 135 28.635,00€       
6640 RMNMRA33H43A024G-01022017-111446-51890 ROMANO MARIA ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 135 27.400,00€       
6641 RSSGRZ34M43I720P-13022017-094201-74239 RUSSO GRAZIA SIANO Miglioramento_sismico 135 64.500,00€       
6642 RZZGNN29P03G538A-14022017-120537-64876 RIZZO GIOVANNI PIAGGINE Demolizione_e_ricostruzione 135 63.600,00€       
6643 SPZGNR59A20E998Q-06032017-105325-26859 SPAZIANO GENNARO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 135 60.000,00€       
6644 CLNGUO34L02I666G-28022017-135647-69993 CELANO UGO SERRE Demolizione_e_ricostruzione 134 30.200,00€       
6645 CNDRSR74T15F839M-07032017-100557-79677 CONDINO ROSARIO VOLLA Miglioramento_sismico 134 63.750,00€       
6646 CRRLNS69D26I438K-09022017-114506-33184 CERRATO ALFONSO SARNO Miglioramento_sismico 134 62.100,00€       
6647 DGRCRN40H41C557H-02032017-094543-23904 DE GREGORIO CATERINA CERVINARA Miglioramento_sismico 134 28.500,00€       
6648 DRSNCL50T18I805W-09032017-175820-27589 D'URSO NICOLA SAN MICHELE DI SERINO Miglioramento_sismico 134 54.000,00€       
6649 LVNSVT85E24A489S-20022017-123531-75955 ALVINO SALVATORE MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 134 27.600,00€       
6650 PCNGPP57M21G333I-09022017-94942-78012 PICONE GIUSEPPE PARETE Miglioramento_sismico 134 30.000,00€       
6651 PGLSVS70B13F506N-16022017-175956-16637 PUGLIESE SILVESTRO MONTEFORTE IRPINO Demolizione_e_ricostruzione 134 61.600,00€       
6652 PNTLEI77P29A509M-01032017-102432-97527 PANTALONE ELIA SPERONE Miglioramento_sismico 134 28.800,00€       
6653 PSCLGU55LO3I233V-07032017-154548-18979 PASCARELLA LUIGI SANTA MARIA A VICO Miglioramento_sismico 134 30.000,00€       
6654 PTRCML39E65F798Z-03032017-92910-74770 PETRILLO CARMELA MUGNANO DEL CARDINALE Demolizione_e_ricostruzione 134 24.000,00€       
6655 RNCDNC97A21A21A5-02032017-094916-87366 RANUCCI DOMENICO TRENTOLA-DUCENTA Miglioramento_sismico 134 60.000,00€       
6656 VTLLLU62A61G333M-07022017-122429-34814 VITALE LUCIA PARETE Miglioramento_sismico 134 30.000,00€       
6657 BLZCMN79P41G813D-22022017-120303-94615 BULZOMI' CARMEN POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 133 17.550,00€       
6658 BRBGPP62B24F839M-06032017-153109-46239 BARBATO GIUSEPPE GRICIGNANO DI AVERSA Miglioramento_sismico 133 90.000,00€       
6659 CMPMRA88C56A783U-12012017-93341-56648 CIAMPI MARIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 133 15.900,00€       
6660 DFLNMR53M49G630S-16012017-175256-53054 ANNA MARIA DE FELICE PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 133 21.000,00€       
6661 DGVGPP71P14G849D-17022017-161316-70918 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPE PONTELATONE Miglioramento_sismico 133 18.000,00€       
6662 FLGNTN74P28I197C-16022017-095016-11490 FULGIERI ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 133 20.000,00€       
6663 FRLDNL58C16C974T-03022017-183705-73184 DANIELE FORLENZA CONTURSI TERME Miglioramento_sismico 133 30.000,00€       
6664 FRZGPP89E15F839O-16022017-100051-54525 FREZZA GIUSEPPE SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 133 20.000,00€       
6665 GLTRTI62N56L083F-08022017-120823-38189 GLIOTTONE RITA TEANO Miglioramento_sismico 133 30.000,00€       
6666 GRRNNL82E50L083R-06022017-130522-22122 GIARRUSSO ANTONELLA TEANO Rafforzamento_locale 133 40.000,00€       
6667 GRSNTN62H13I197E-16022017-094442-41005 GRASSO ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 133 30.000,00€       
6668 LEOMRA59H62H943Y-23012017-105420-26245 LEO MARIA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 133 15.000,00€       
6669 LLCCCT62H66G190N-01032017-223204-30439 ALLOCCA CONCETTA NOLA Miglioramento_sismico 133 38.400,00€       
6670 MNZDIA44R43G939D-21022017-124633-47780 MANZIONE IDA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 133 28.050,00€       
6671 MRNMRA49S66A783C-10012017-155018-82298 MARINIELLO MARIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 133 24.000,00€       
6672 MRNNMR61R64Z114V-27022017-120044-53274 MARINO ANNA MARIA CANDIDA Miglioramento_sismico 133 35.250,00€       
6673 NDRMHL87R11I234B-06032017-174458-78949 ANDREOZZI MICHELE GRICIGNANO DI AVERSA Miglioramento_sismico 133 30.000,00€       
6674 PNCNCL49T05B492P-21022017-134131-39746 PANICO NICOLA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 133 28.050,00€       
6675 PSQRTR75E22B963S-14022017-103510-28439 PASQUARELLA ARTURO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 133 20.000,00€       
6676 CMBRFL74E22A783X-15022017-112411-79615 CIAMBRIELLO RAFFAELE BUCCIANO Miglioramento_sismico 132 21.000,00€       
6677 CPRMBL81T05A783A-08032017-093326-90148 CAPORASO AMABILE ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 132 28.200,00€       
6678 CPZCMN88E12H703T-27022017-092400-58545 CAPOZZI CARMINE MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6679 CRNCCL51M29G611G-01022017-104203-86085 ACERNESE CAMILLO PIETRADEFUSI Miglioramento_sismico 132 23.400,00€       
6680 DCRVNT43P16D784P-09032017-102204-93628 DI CERBO VALENTINO CAIAZZO Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6681 FRRLNS69M02F912K-16032017-094232-63725 FERRENTINO ALFONSO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 132 693.000,00€     
6682 FSCGNN46D27I131X-09032017-103538-78280 FUSCO GIOVANNI CAIAZZO Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6683 GVGGCN51M61G226L-23022017-131730-71964 GIOVAGNONI GIULIA CONCETTA TEGGIANO Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6684 LFRNTN57B11B565H-10032017-195741-55094 ALFIERI ANTONIO CAMPOSANO Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6685 MLLMGH42D53H436B-13032017-150444-38832 MELILLO MARGHERITA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 132 20.000,00€       
6686 MNGGPP71L03D612T-10032017-082251-57803 MONGILLO GIUSEPPE CAIAZZO Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6687 PCLLRA47B50I145X-28022017-165150-13427 PACELLI LAURA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6688 PRZCML49M58F138F-16032017-120452-90378 CARMELA PEROZZIELLO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 132 22.500,00€       
6689 RMGPLG52H09C846X-15032017-131059-30412 ROMAGNOSI PELLEGRINO SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6690 SMNLSU84M44A783R-28022017-121910-49884 SIMONE LUISA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 132 30.000,00€       
6691 TLNNNA5OT4TF693G-27022017-125433-61156 TOLINO ANNA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 132 22.500,00€       
6692 CLPGPP59C26I130V-08032017-175445-66954 COLAPETELLA GIUSEPPE SAN POTITO SANNITICO Rafforzamento_locale 131 60.000,00€       
6693 DLZGNN41A09H703N-16022017-111829-93082 ADELIZZI GIOVANNI SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 131 53.200,00€       
6694 FLPMRZ81E24A509Q-23022017-082132-89420 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 131 270.000,00€     
6695 FRRLNS69M02F912K-09032017-164234-45577 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 131 234.000,00€     
6696 FSCSDR72C56Z404J-03032017-131457-41740 FUSCO SANDRA MARIA AVELLA Miglioramento_sismico 131 60.000,00€       
6697 LNISTN36R66C557E-02032017-162143-98058 IULIANO SANTINA CERVINARA Miglioramento_sismico 131 25.650,00€       
6698 MLLBNR55E46A243D-24022017-165347-91709 MELILLO BERNARDINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 131 45.000,00€       
6699 MNZMRA30B58I089N-22022017-124610-37752 MANZIONE MARIA TEGGIANO Demolizione_e_ricostruzione 131 37.800,00€       
6700 MNZRSO56A41D799P-20022017-122526-70421 MANZO ROSA FRIGNANO Rafforzamento_locale 131 70.000,00€       
6701 MRTMHL38T15E589W-10032017-100447-30308 MAROTTA MICHELE LIMATOLA Miglioramento_sismico 131 55.800,00€       
6702 MTLVCN65B17A783U-14032017-133042-20425 MATALUNI VINCENZO MONTESARCHIO Demolizione_e_ricostruzione 131 40.000,00€       
6703 RNNLSU67H44H931L-22022017-121337-27058 ARIANNA LUISA NOLA Miglioramento_sismico 131 60.000,00€       
6704 TMMCCT72T55G596I-24022017-164900-13410 TOMASSONE CONCETTA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 131 45.000,00€       
6705 CMPMLN86E54A783Z-12012017-93837-32589 CIAMPI EMILIANA BENEVENTO Miglioramento_sismico 130 16.350,00€       
6706 CRLLRT60M28B963X-07032017-111827-91850 CIARALDI ALBERTO GALLUCCIO Miglioramento_sismico 130 90.000,00€       
6707 DLLCCL37T47L049G-21022017-130107-51451 DELLA QUEVA IMMACOLATA VAIRANO PATENORA Rafforzamento_locale 130 20.000,00€       
6708 FRRRME70D24Z133R-11032017-131847-92659 FERRARO REMO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 130 200.100,00€     
6709 FRRRME70D24Z133R-11032017-132157-99149 FERRARO REMO MONTEFALCIONE Miglioramento_sismico 130 191.700,00€     
6710 PMNMNT54C52B492M-21022017-105617-85984 PIEMONTE MARIANTONINA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 130 21.750,00€       
6711 SRRMNT44M52H243W-13022017-082742-93809 SORRENTINO MARIA ANTONIETTA TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 130 30.000,00€       
6712 ZZIDVD85D03A509Z-24022017-123207-67619 IZZO DAVIDE MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 130 30.000,00€       
6713 BRRNDR50B08I893H-27022017-100420-41519 BORRELLI ANDREA SPERONE Miglioramento_sismico 129 30.000,00€       
6714 BSGGCR52S24F912N-08032017-094424-45672 BISOGNO GIANCARLO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 129 26.400,00€       
6715 CCRFVN46H04F636S-02032017-110132-52469 CECERE FIORAVANTE AIROLA Miglioramento_sismico 129 30.000,00€       
6716 DLEVTI37D08G712S-14022017-111648-55808 D'ELIA VITO PIAGGINE Miglioramento_sismico 129 30.000,00€       
6717 DLSMRA30C46G227H-14032017-125945-18707 D'ALESSANDRO MARIA PADULI Miglioramento_sismico 129 30.000,00€       
6718 FRTMNT71S49F924F-24022017-185422-26607 FORTINO MARIA ANTONIETTA TAURANO Miglioramento_sismico 129 80.250,00€       
6719 GSTMNT57H52H764C-11032017-113356-77860 AGOSTINELLI MARIA ANTONIETTA SAN BARTOLOMEO IN GALDO Rafforzamento_locale 129 20.000,00€       
6720 LFNVGN51C62E131L-14032017-123131-35830 ALFANO VIRGILIA SANTA MARIA LA CARITÀ Demolizione_e_ricostruzione 129 48.922,00€       
6721 MRTSBN55M09A509P-13032017-134031-14127 MARTONE SABINO SERINO Rafforzamento_locale 129 17.000,00€       
6722 NCRDNC68C30G596A-07032017-110250-27531 NOCERA DOMENICO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 129 30.000,00€       
6723 NNNLNS43L31F913Z-09032017-162520-70252 IANNONE ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 129 23.550,00€       
6724 PNTLRG55C13I893Z-27022017-130148-53674 PANTALONE ALMERIGO SPERONE Miglioramento_sismico 129 30.000,00€       
6725 PSCMRA81C70G596S-08032017-134323-80215 PASCARELLA MARIA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 129 30.000,00€       
6726 PSSGNN56C66A509V-22022017-105952-93154 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 129 741.000,00€     
6727 RMMFNC45M19G812U-25022017-163201-22065 AURIEMMA FRANCESCO SAVERIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 129 90.000,00€       
6728 SLVNDR47S02G762H-09022017-135132-10221 SALVIO ANDREA POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 129 30.000,00€       
6729 SRRTNN53P10G538V-14022017-125311-28802 SORRENTINO TONINO PIAGGINE Miglioramento_sismico 129 60.000,00€       
6730 CPUPQL66C26M253K-23022017-110623-42209 CUPO ROSA SICIGNANO DEGLI ALBURNI Miglioramento_sismico 128 28.500,00€       
6731 CRSCLV61L52A509V-10032017-094611-37987 CRISCI CARLA VITTORIA SAVIANO Miglioramento_sismico 128 54.000,00€       

Page 66 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6732 DLGCRI51SI3L259X-15032017-114916-60573 DI LUIGI CIRO SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 128 20.250,00€       
6733 DNDGCM53L07G990U-02022017-165803-80276 DONADIO GIACOMO PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Miglioramento_sismico 128 52.500,00€       
6734 FRNMRA91A21Z112W-13022017-123531-56697 FRONGILLO MARIO CUSANO MUTRI Rafforzamento_locale 128 20.000,00€       
6735 GLDNNL65R44B4375-24022017-111127-17053 GALDERISI ANTONIETTA CALVANICO Miglioramento_sismico 128 30.000,00€       
6736 GRRMGH64B45F839C-03032017-174506-87452 GUERRA MARGHERITA CAIVANO Miglioramento_sismico 128 24.000,00€       
6737 SPSGTT75R70E791O-02032017-114532-57298 ESPOSITO GIUDITTA CERVINARA Miglioramento_sismico 128 30.000,00€       
6738 VLLMHL47B19F912F-08032017-104859-38001 VILLANI MICHELE NOCERA INFERIORE Rafforzamento_locale 128 20.000,00€       
6739 VRRNRC47B01C557H-02032017-170727-52219 VARRICCHIONE ENRICO CERVINARA Miglioramento_sismico 128 30.000,00€       
6740 ZTLSVT57AO2G333M-09022017-92330-91986 ZITIELLO SALVATORE PARETE Miglioramento_sismico 128 21.000,00€       
6741 93008890639-08032017-144221-65674 FERRARO STELVIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 127 342.750,00€     
6742 CRBNLN38P66G827F-04032017-133929-63609 CORBO NATALINA DAMIANA PONTE Rafforzamento_locale 127 29.800,00€       
6743 DLLLCU50E60L591Q-14032017-180827-77909 DELLA PERUTA LUCIA VALLE DI MADDALONI Rafforzamento_locale 127 40.000,00€       
6744 FLPMRZ81E24A509Q-21022017-092534-15602 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 127 240.000,00€     
6745 PNCMRP60H63Z700O-13032017-124124-96486 PANCIONE MARIA PIA PANNARANO Miglioramento_sismico 127 24.000,00€       
6746 SNNMHL49A02I151S-14022017-135111-97297 SANNINO MICHELE VOLLA Demolizione_e_ricostruzione 127 29.000,00€       
6747 SNZCLL62C06L086H-09032017-131537-46652 SANZARI CAMILLO AMEDEO TELESE TERME Miglioramento_sismico 127 22.200,00€       
6748 TRNGRD78B57C129K-22022017-124555-37264 TORINO GERARDA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 127 60.000,00€       
6749 CLCVNT81B14A783N-09032017-115219-37678 COLUCCI VALENTINO BASELICE Miglioramento_sismico 126 36.450,00€       
6750 CLNNNI72L31G827R-04032017-114110-89117 COLANGELO NINO PONTE Rafforzamento_locale 126 20.000,00€       
6751 CPPRSO52L46H703F-24022017-091232-48678 COPPOLA REGA ROSA MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 126 75.000,00€       
6752 CRBGLI71A04G827I-06032017-124535-54528 CORBO GIOELE PONTE Rafforzamento_locale 126 15.000,00€       
6753 CRNLRT48S16H703A-28022017-135252-38870 CORNETTA ALBERTO SERRE Miglioramento_sismico 126 18.000,00€       
6754 CSLRLA55S49F839V-08022017-123509-79062 CASILLO AURELIA POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 126 175.500,00€     
6755 DFLCNZ75H59L086H-07032017-94024-86394 DE FILIPPO CINZIA PONTE Rafforzamento_locale 126 20.000,00€       
6756 FRNNNA31L65B963T-01032017-173103-64383 FIORENTINO ANNA MARCIANISE Demolizione_e_ricostruzione 126 40.000,00€       
6757 GRFNTN65A29E605L-23022017-123020-17746 GAROFALO ANTONIO LIONI Miglioramento_sismico 126 30.000,00€       
6758 GRRNTN72R24F693Y-27022017-124823-25056 GUERRIERO ANTONIO MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 126 62.550,00€       
6759 GRZCMN57L01G226K-26012017-094142-94326 GRAZIANO CARMINE PADULA Miglioramento_sismico 126 30.000,00€       
6760 NGRPQL36D25L214X-02032017-155635-80698 INGRISANI PASQUALE LIONI Miglioramento_sismico 126 90.000,00€       
6761 PCCPLA33E09G827J-04032017-140801-47162 PICCIRILLO PAOLO PONTE Miglioramento_sismico 126 30.000,00€       
6762 PNTNNR82C30L845X-03032017-150729-35352 PONTICORVO ANTONINO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 126 30.000,00€       
6763 PRZGCM88A14F799A-20022017-110346-82165 PIROZZI GIACOMO GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 126 11.000,00€       
6764 VNTNMR62T44F839V-08032017-164741-76598 BISCEGLIA DAVIDE SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 126 46.800,00€       
6765 CSTNTN57P08C259W-16032017-122119-27679 COSTABILE ANTONIO CASTEL SAN GIORGIO Rafforzamento_locale 125 19.000,00€       
6766 CZZDNT69D24A023R-15032017-132504-59463 CUOZZO DONATO ACERNO Rafforzamento_locale 125 80.000,00€       
6767 DBNMRZ81C12A509I-16032017-113216-29457 DI BENEDETTO MAURIZIO TORELLA DEI LOMBARDI Miglioramento_sismico 125 30.000,00€       
6768 DLAGMN61L51I469V-01032017-194901-46744 D'ALIA GIACOMINA NOLA Demolizione_e_ricostruzione 125 24.600,00€       
6769 DLAMRA53P41I666C-28022017-123526-12580 D'ALOIA MARIA SERRE Miglioramento_sismico 125 77.400,00€       
6770 DMRMRA63C67F839L-03022017-093628-96178 DE MAURO MARIA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 125 60.000,00€       
6771 FRDRNT60E27A509O-23022017-113807-98610 FREDA RENATO AVELLINO Miglioramento_sismico 125 1.094.250,00€  
6772 PTRNTN65A04C211E-09032017-162412-89772 PETRICCIONE ANTONIO CASTEL MORRONE Demolizione_e_ricostruzione 125 38.000,00€       
6773 RIUGNN53L19B492L-23022017-132052-35147 IUORIO GIOVANNI CAMPAGNA Miglioramento_sismico 125 30.000,00€       
6774 SCRMRA81B55F912I-16032017-092507-23248 SCORZA MARIA ANGRI Demolizione_e_ricostruzione 125 37.000,00€       
6775 SLMGNN60L24B242V-18022017-180048-20669 SALIMBENE GIOVANNI BUCCINO Demolizione_e_ricostruzione 125 40.000,00€       
6776 SNNLDI61D47F839H-15022017-083607-35733 SANNINO LIDIA VOLLA Demolizione_e_ricostruzione 125 29.400,00€       
6777 STFSNT65A60G812E-13032017-161511-54476 STEFANILE ASSUNTA COMIZIANO Rafforzamento_locale 125 10.000,00€       
6778 TSSGNR70C10I993A-08022017-125612-79417 TESSITORE GENNARO SUCCIVO Miglioramento_sismico 125 22.500,00€       
6779 BRGMRA53M53F566H-01022017-125834-78331 BROGNA MARIA MONTEMILETTO Rafforzamento_locale 124 36.500,00€       
6780 BSCMRA50A44A512L-13032017-163533-27479 BISCEGLIA MARIA AVERSA Miglioramento_sismico 124 178.950,00€     
6781 CLTLRA70A41G827L-04032017-105644-35447 COLETTA LAURA PONTE Miglioramento_sismico 124 60.683,00€       
6782 CRCLCU32D42A243A-07032017-170530-70442 CARACCIOLO LUCIA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 124 23.700,00€       
6783 DGSBDT56E43C939I-06032017-100104-15696 DI GASPARRO BENEDETTA CONCA DELLA CAMPANIA Miglioramento_sismico 124 30.000,00€       
6784 DSTNLL62D18C697Y-01032017-225908-43828 DE STEFANO ANIELLO NOLA Miglioramento_sismico 124 63.600,00€       
6785 LNZBNR58S26B759Q-17022017-112925-97732 LANZILLO BERNARDO CARDITO Miglioramento_sismico 124 21.900,00€       
6786 LSAGNN77B08H703G-10022017-105420-93460 LAISO GIOVANNI BARONISSI Miglioramento_sismico 124 24.750,00€       
6787 NNZLVN28E60G283P-17022017-084951-53094 NUNZIATA LAVINIA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 124 29.100,00€       
6788 PRNMHL52E66I262T-04032017-112417-49480 PERNA MICHELINA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 124 30.000,00€       
6789 PZZGNN53R07I281W-30012017-175422-55078 PIZZIRUSSO GIOVANNI SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 124 13.000,00€       
6790 RSSPRZ62S42A509C-10032017-160703-15624 ROSSETTI PATRIZIA ALTAVILLA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 124 39.600,00€       
6791 TRGGRS75D58G813I-10032017-110512-26377 TRIGNANO GENEROSA ANGRI Miglioramento_sismico 124 52.500,00€       
6792 VLELCU75M08H592D-09032017-161353-15577 VELE LUCA MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 124 42.200,00€       
6793 FNZLMP54S50E054R-16022017-153320-45111 FINIZIO OLIMPIA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 123 60.000,00€       
6794 FRMGPP50M06H398E-15032017-100651-61830 FRAMONDI GIUSEPPE ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 123 60.000,00€       
6795 FRRLNS69M02F912K-20022017-161850-94208 FERRENTINO ALFONSO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 123 255.000,00€     
6796 FRRLNS69M02F912K-20022017-162340-79463 FERRENTINO ALFONSO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 123 255.000,00€     
6797 LLCNLN60S70H860O-10032017-112625-14323 ALLOCCA ANGELINA SAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 123 35.000,00€       
6798 LMBNNT30B59H436F-08032017-133417-94133 LOMBARDI ANTONIETTA BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 123 21.000,00€       
6799 MNRRST68M03A228V-10032017-165946-86238 MARINO ORESTE ALTAVILLA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 123 40.000,00€       
6800 MRRGNN54A23H398V-15032017-115854-98556 MARROCCO GIOVANNI ANTONIO ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 123 30.000,00€       
6801 MRTGUO59A01I805S-06022017-172156-87274 MARTUCCI UGO SOLOFRA Demolizione_e_ricostruzione 123 40.000,00€       
6802 QRNLCU57T02E054H-16022017-150033-97734 QUARANTA LUCIO GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 123 30.000,00€       
6803 CNNMSM64C23C034S-15032017-092224-16099 CENNAMO MASSIMO ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 122 23.400,00€       
6804 CRVSVN66M45D380S-13032017-103338-23760 CIERVO SILVANA LIMATOLA Miglioramento_sismico 122 30.000,00€       
6805 DLLRSO46A41L379B-06022017-131139-92851 DELLA PUCA ROSA PARETE Miglioramento_sismico 122 16.500,00€       
6806 FLERTI46M43H101T-02032017-083723-14311 FELE RITA QUALIANO Rafforzamento_locale 122 50.700,00€       
6807 LRNLCU76T53L083X-06032017-175057-82473 LAORENZA LUCIA CAIANELLO Rafforzamento_locale 122 15.900,00€       
6808 MPRGNN62A01H683F-09022017-124621-33282 IMPARATO GIOVANNI SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 122 45.000,00€       
6809 NNLVCN59H06G318H-16022017-133550-31749 IANNIELLO VINCENZO PAOLISI Miglioramento_sismico 122 15.000,00€       
6810 PSSGTN49D05A484A-10032017-114413-11429 PESSOLANO AGOSTINO ATENA LUCANA Demolizione_e_ricostruzione 122 40.000,00€       
6811 TRNMNC85P61A783U-17022017-085154-27572 TIRONE MONICA PAOLISI Miglioramento_sismico 122 30.000,00€       
6812 TRSCML57P50D998Z-14022017-093056-59654 TAURASI CARMELINDA GESUALDO Demolizione_e_ricostruzione 122 37.000,00€       
6813 VVNGPP33P05B492V-27022017-103017-86644 VIVIANI GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 122 27.150,00€       
6814 CRTMRA27P41B076V-14032017-160314-26369 CAROTENUTO MARIA BOSCOREALE Miglioramento_sismico 121 27.000,00€       
6815 CSSLNE68D70A509M-21022017-161935-82633 CASSESE ELENA AVELLINO Miglioramento_sismico 121 930.000,00€     
6816 FRRDNC43B16G039S-16012017-122417-57670 FERRAZZUOLO DOMENICO OLIVETO CITRA Miglioramento_sismico 121 30.000,00€       
6817 FRRNNA57P61A508C-15032017-171734-37563 FERRANTE ANNA BAIANO Miglioramento_sismico 121 56.850,00€       
6818 GTTMRS44E54F839O-02022017-135509-15238 GATTA MARIAROSARIA SAN NICOLA LA STRADA Miglioramento_sismico 121 132.600,00€     
6819 LFRGNN47M64L460C-17022017-084422-14544 ALFIERI GIOVANNA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 121 30.000,00€       
6820 PDTMHL47M21A756D-24022017-172603-77488 PEDUTO MICHELE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 121 14.850,00€       
6821 PRSMGH65L71F839P-16032017-110908-18816 PRISCO MARGHERITA OTTAVIANO Miglioramento_sismico 121 72.000,00€       
6822 RPPMHL75L50A509C-18022017-173557-25969 REPPUCCI MICHELA AVELLINO Miglioramento_sismico 121 630.000,00€     
6823 TDSMTN93T66C525B-02032017-101619-53289 TEDESCO MARTINA MIRABELLA ECLANO Demolizione_e_ricostruzione 121 40.000,00€       
6824 VLNLCU81D23E791N-02022017-101634-98543 VALENTINO LUCA ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 121 34.000,00€       
6825 VRZFNC55T14F481L-27022017-190636-14702 VERZOLA FRANCESCO MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 121 30.000,00€       
6826 DFLGDU49E20I056E-09022017-103724-43204 DE FILIPPO GUIDO SAN NICOLA LA STRADA Rafforzamento_locale 120 38.900,00€       
6827 LNCCRN28M44A756G-24022017-160756-83997 LONGO CATERINA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 120 49.950,00€       
6828 MDAMCN69D44D228V-06032017-114206-95748 AMODIO MARIA CONCETTA CURTI Miglioramento_sismico 120 15.000,00€       
6829 MFFSVN70P41I234W-02032017-172654-75810 MAFFINI SILVANA MARCIANISE Miglioramento_sismico 120 30.000,00€       
6830 MSALSN33R31A756B-24022017-154749-47037 MASI ALESSANDRO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 120 30.000,00€       
6831 NTNNGL43M31E998C-28022017-084409-58801 ANTUONO ANGELO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 120 80.000,00€       
6832 RGGCMN56R30B239T-15022017-093443-40733 RUGGIERO CARMINE BUCCIANO Miglioramento_sismico 120 27.000,00€       
6833 SCGDNC49S06F939R-02032017-174753-25313 SCOGNAMIGLIO DOMENICO MARCIANISE Miglioramento_sismico 120 60.000,00€       

Page 67 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6834 SNTSVT62A28H501P-09032017-174417-53347 SANTORO SALVATORE AILANO Miglioramento_sismico 120 30.000,00€       
6835 TRMGNN59H64H943L-24012017-140042-70750 TRIMARCO GIOVANNA SAN GREGORIO MAGNO Demolizione_e_ricostruzione 120 29.800,00€       
6836 VLLGMN84H57H703Z-22022017-115949-54104 VELELLA GIACOMINA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 120 17.800,00€       
6837 BSCFRZ63E23C147Q-04032017-122604-62947 BOSCAINO FABRIZIO PONTE Miglioramento_sismico 119 211.500,00€     
6838 CVTSVS60P28G596M-17022017-105350-38941 CIVITILLO SILVETRO ALIFE Demolizione_e_ricostruzione 119 11.800,00€       
6839 DCIMGR71E69A110Y-23022017-083422-52107 IODICE MARIA GRAZIA AIROLA Miglioramento_sismico 119 22.950,00€       
6840 GLLMSM86M15L259J-25012017-100341-77672 GIOIELLI MASSIMILIANO TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 119 180.813,00€     
6841 MSTNGL76P21B963W-15032017-095906-87494 MASTROIANNI ANGELO PIANA DI MONTE VERNA Miglioramento_sismico 119 30.000,00€       
6842 SLVNLB49B14G990M-17022017-193829-14623 SILVESTRO NICOLA BRUNO MONTEFUSCO Miglioramento_sismico 119 60.000,00€       
6843 VTLVCN75A25I438T-09022017-122529-37393 VITOLO VINCENZO SARNO Miglioramento_sismico 119 30.000,00€       
6844 BRNMRC65H19E206J-02032017-134044-86336 BRUNO MAURIZIO FLUMERI Miglioramento_sismico 118 45.000,00€       
6845 CFRMCH85R69G596O-08032017-161445-75125 CEFARELLI MARIACHIARA SAN POTITO SANNITICO Miglioramento_sismico 118 60.000,00€       
6846 FSCPQL62T41L254D-06032017-114940-67797 FUSCO PASQUALINA TORRECUSO Rafforzamento_locale 118 20.000,00€       
6847 LBRGPP37A08I197B-13022017-104517-75879 LIBARDI GIUSEPPE SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 118 30.000,00€       
6848 MSCCLN75A42I073L-06022017-114037-81245 MASCOLO CARMELINA CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 118 30.000,00€       
6849 MSSLSU45A43E974C-21022017-085600-70555 MESSINA LUISA AVELLINO Miglioramento_sismico 118 30.000,00€       
6850 SPLMRT63S23A509N-23022017-164509-29182 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 118 180.000,00€     
6851 CLLNDR56L03E178B-13032017-170534-64253 COLELLA ANDREA AVERSA Miglioramento_sismico 117 90.000,00€       
6852 DLTMHL93R18G793H-20022017-132113-21961 D'ALTO MICHELE TEGGIANO Miglioramento_sismico 117 29.550,00€       
6853 FRRGLC78D25L086C-10032017-110554-11181 FERRUCCI GIANLUCA AMOROSI Miglioramento_sismico 117 30.000,00€       
6854 LTRSVT78H12G596N-13032017-160851-26379 ALTIERI SALVATORE FONTEGRECA Miglioramento_sismico 117 30.000,00€       
6855 MCCRND43S01B492J-27022017-115311-69781 MOCCALDI ARMANDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 117 27.489,00€       
6856 MNTCSC31A19I483U-07022017-180330-29967 MONTUORI MEROLLA CRESCENZO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 117 20.000,00€       
6857 MRTNTN46H04E589N-13032017-092922-50682 MAROTTA ANTONIO LIMATOLA Miglioramento_sismico 117 75.000,00€       
6858 PCZTRS64L58E791U-21022017-164622-44419 PICOZZI TERESA MADDALONI Miglioramento_sismico 117 30.000,00€       
6859 PRRMLE73E21C034G-06032017-174656-35965 PERRINO EMILIO CAIANELLO Rafforzamento_locale 117 58.700,00€       
6860 RCCGPP56D18E906V-23022017-130247-43088 RICCIARDIELLO GIUSEPPE MARANO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 117 40.000,00€       
6861 RCOGLI58S17A509U-10032017-172933-27101 ROCA GIULIO ALTAVILLA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 117 52.600,00€       
6862 RGGGNN75C50F839T-01032017-122717-62626 RUGGIERO GIOVANNA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 117 120.000,00€     
6863 RNLGCM78A18F924B-01032017-195526-81363 RINALDI GIACOMO NOLA Miglioramento_sismico 117 90.000,00€       
6864 SPSGNN48M24F924F-16022017-113538-52525 ESPOSITO GIOVANNI NOLA Miglioramento_sismico 117 30.000,00€       
6865 TDSMRA71B12A509D-01022017-125230-49889 TEDESCO MARIO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 117 60.000,00€       
6866 VSTNTN68D044762Y-02022017-172607-12070 VASTOLA ANTONIO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 117 40.000,00€       
6867 CRSBGI63D62F839I-31012017-102102-33446 CRISPINO BIAGIO SUCCIVO Miglioramento_sismico 116 48.300,00€       
6868 FLPMRZ81E24A509Q-22022017-131558-89215 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 116 240.000,00€     
6869 FPPRMR67H70A265Y-28022017-130226-42123 FAPPIANO ROSAMARIA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 116 39.000,00€       
6870 FRRFNC53D22F839N-16022017-143452-20260 FERRARI FRANCESCO STEFANO NAPOLI Miglioramento_sismico 116 636.000,00€     
6871 FRRLNS69M02F912K-09032017-124807-86752 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 116 84.000,00€       
6872 FRRLNS69M02F912K-24012017-094143-64804 FERRENTINO ALFONSO SIANO Miglioramento_sismico 116 97.500,00€       
6873 GNCLPN63B47D969U-02022017-182634-37631 GUANCI OLIMPIA ANNA ATRIPALDA Demolizione_e_ricostruzione 116 34.000,00€       
6874 GNNVTI63D24G039C-23012017-104258-12017 GIANNI VITO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 116 30.000,00€       
6875 GRCVCN44B41I233R-08032017-104949-84217 GRIECO VINCENZO SAN LORENZELLO Rafforzamento_locale 116 40.000,00€       
6876 LTTNTN27H27M130L-08032017-165642-73561 LIOTTI ANTONIO VOLTURARA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 116 40.000,00€       
6877 MNLGPP39B27F636C-13032017-105841-96745 MAINOLFI GIUSEPPE MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 116 30.000,00€       
6878 MSCGRL91D17G039O-16012017-115530-99506 MOSCATO GABRIELE OLIVETO CITRA Demolizione_e_ricostruzione 116 40.000,00€       
6879 NDRCLD68M07D292Q-22022017-132514-72920 ANDRIUOLO CLAUDIO TEGGIANO Miglioramento_sismico 116 29.850,00€       
6880 PTRGPP58E22F274N-14032017-210007-93457 PIETROSANTO GIUSEPPE MOIANO Miglioramento_sismico 116 36.600,00€       
6881 RSSCRL40R16I720Q-24012017-105144-99930 RUSSO CARLO SIANO Demolizione_e_ricostruzione 116 31.000,00€       
6882 RSSGRD63R16G230I-11012017-102000-15526 RUSSO GERARDO PAGANI Miglioramento_sismico 116 60.000,00€       
6883 SPNCRN60E67D789K-10032017-161033-75516 CATERINA SPENA FRATTAMAGGIORE Rafforzamento_locale 116 20.000,00€       
6884 CMNLGU61C09L083W-08022017-112130-12687 CAIMANO LUIGI TEANO Miglioramento_sismico 115 64.500,00€       
6885 CNCCMN68D03D789M-10032017-173742-61713 CANCIELLO CARMINE FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 115 37.800,00€       
6886 LCNMHL91L25A509L-02022017-112907-37630 LUCIANO MICHELANGELO ATRIPALDA Miglioramento_sismico 115 30.000,00€       
6887 LNGMGS27M63D292M-22022017-114145-61031 LANGONE MARIA GIUSEPPA TEGGIANO Miglioramento_sismico 115 30.000,00€       
6888 MRNGCM77R12A509U-030317-130914-49471 MARINO GIACOMO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 115 306.750,00€     
6889 PCCNCL48M31B351M-21022017-133026-96684 PUCCIARELLI NICOLA CAGGIANO Miglioramento_sismico 115 30.000,00€       
6890 PCCPQL52S10B351G-21022017-131909-59012 PUCCIARELLI PASQUALE CAGGIANO Miglioramento_sismico 115 30.000,00€       
6891 SRCCLD61B22A783U-15032017-122920-65680 SARCHIOTO CLAUDIO MOIANO Miglioramento_sismico 115 45.000,00€       
6892 CLNGNN80R29Z614T-25012017-103625-64471 CALANDRIELLO GIOVANNI CARMINE PADULA Miglioramento_sismico 114 30.000,00€       
6893 CNONNT61A50I281V-30012017-175034-22201 CONA ANTONIETTA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Demolizione_e_ricostruzione 114 33.000,00€       
6894 CRPMHL41D54L461S-01022017-92427-22638 CARPENITO MICHELINA TUFO Miglioramento_sismico 114 29.550,00€       
6895 FRRLNS69M02F912K-08032017-93511-72174 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 114 605.250,00€     
6896 LBRSTN60M01I197V-08022017-102707-65469 LIBARDI SABATINO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 114 35.000,00€       
6897 MRRDRD39L07G964G-03032017-172302-90853 MORRONE EDUARDO POZZUOLI Miglioramento_sismico 114 42.000,00€       
6898 MSCRFL58C09F230N-02032017-105834-49285 MOSCARITOLO RAFFAELE MIRABELLA ECLANO Demolizione_e_ricostruzione 114 28.400,00€       
6899 RCOGLI58S17A509U-10032017-174155-37869 ROCA GIULIO ALTAVILLA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 114 53.800,00€       
6900 SPGNCL29R19B959H-09032017-101806-96055 SPAGNUOLO NICOLA CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 114 30.000,00€       
6901 SPSFLS96R63G793X-09032017-115327-38637 FELISIA ESPOSITO CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 114 18.000,00€       
6902 SROMHL37D25B959I-09032017-100009-85343 SORIA MICHELE CASELLE IN PITTARI Miglioramento_sismico 114 30.000,00€       
6903 BFLDNC50R19G762H-07022017-111420-15526 BIFULCO DOMENICO POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 113 58.500,00€       
6904 CLNCSC34M16F717H-13032017-133845-38607 CALANDRELLA CRESCENZO MORCONE Miglioramento_sismico 113 22.500,00€       
6905 CPZSVT32M08A756R-24022017-165600-87646 CAPOZZOLO SALVATORE BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 113 24.000,00€       
6906 DLNCMN36E11C879N-28022017-173344-32047 DI LIONE CARMINE COLLIANO Miglioramento_sismico 113 30.000,00€       
6907 DMZCSG40A63L086Q-09032017-170058-66500 DI MEZZA CONSIGLIA TELESE TERME Rafforzamento_locale 113 39.800,00€       
6908 GLTMRN96S16G596P-10032017-104757-45320 GALIETTI MARIANO AMOROSI Demolizione_e_ricostruzione 113 40.000,00€       
6909 MCCPQL70S14B115H-09032017-142618-95002 MOCCIA PASQUALE BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 113 47.550,00€       
6910 MLLVCN65P14E039E-13032017-121837-56962 MELILLO VINCENZO GIOIA SANNITICA Rafforzamento_locale 113 20.000,00€       
6911 MRTMGS39C59E998M-23022017-124031-20801 MARTINO MARIA GIUSEPPINA MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 113 30.000,00€       
6912 NNCCRI41A22C971A-31012017-134455-96595 IANNACCONE CIRO CONTRADA Miglioramento_sismico 113 57.900,00€       
6913 SNSCCT46S59H436U-13032017-151547-23126 SENESE CONCETTA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 113 20.000,00€       
6914 SNTMFL37D60H436H-13032017-143535-75019 SANTAGATA MARIA FELICIA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 113 20.000,00€       
6915 BLNMBL47E57Z131Z-07022017-114000-49559 BLANCO FONDO MARIA BLANCA PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Miglioramento_sismico 112 30.000,00€       
6916 GLLPQL68D14D801U-16022017-122602-98301 GALLO PASQUALE SAN MARCELLINO Demolizione_e_ricostruzione 112 25.000,00€       
6917 GNNMRC67P09F839I-22022017-142654-87983 GIANNICO MARCO CASERTA Rafforzamento_locale 112 720.000,00€     
6918 GRCFNC63T17I307Q-09032017-195734-51818 GRECO FRANCESCO SANT'ARSENIO Miglioramento_sismico 112 30.000,00€       
6919 LMDMCL50A63B267W-10032017-100700-43247 LOMBARDO IMMACOLATA BUONALBERGO Rafforzamento_locale 112 18.000,00€       
6920 LNDDNC47D52A243V-02032017-185609-22434 LANDOLFI DOMENICA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 112 30.000,00€       
6921 MRZNCL86D30A512M-15032017-123010-85548 MARZOCCHELLA NICOLA SANT'ANTIMO Demolizione_e_ricostruzione 112 39.600,00€       
6922 MTTGPP59D21G827V-07032017-100303-55852 MOTTOLA GIUSEPPE PONTE Rafforzamento_locale 112 33.800,00€       
6923 NNLPRI47E71A200C-17022017-121723-45777 IANNELLI PIERA ALIFE Demolizione_e_ricostruzione 112 40.000,00€       
6924 RZZCCT68T47G596B-03032017-163032-17720 RUZZO CONCETTA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 112 30.000,00€       
6925 BLLCML62R63A023S-15032017-134129-19998 BONIELLO CARMELA ACERNO Rafforzamento_locale 111 40.000,00€       
6926 DLICTL88H49G793Q-17022017-185225-54992 DI LEO CLOTILDE BUCCINO Miglioramento_sismico 111 30.000,00€       
6927 PLLMTT40C13F731C-13032017-113838-36883 PELLEGRINO MATTEO MORIGERATI Miglioramento_sismico 111 30.000,00€       
6928 PRRGPP70L29G113G-17022017-130906-56725 PERRELLA GIUSEPPE MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 111 28.650,00€       
6929 STFQRN38B040330M-16022017-114508-89620 STEFANUCCI QUIRINO APOLLOSA Miglioramento_sismico 111 30.000,00€       
6930 TNCFNZ51B61C069C-16032017-124112-31870 TANCREDI FIORENZA SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 111 30.000,00€       
6931 TRPGLI64S55I056A-09022017-110442-67591 TRIPALDELLA GIULIA SAN NICOLA LA STRADA Miglioramento_sismico 111 30.000,00€       
6932 VNTCMN47R28H683V-09022017-121055-52233 VENTRE CARMINE SALA CONSILINA Rafforzamento_locale 111 44.500,00€       
6933 BBTNTN59D04I197X-04032017-122616-73678 ABBATIELLO ANTONIO DURAZZANO Rafforzamento_locale 110 20.000,00€       
6934 DFNMHL65M63F839P-13032017-094700-14937 MERLO FIORILLO IMMA LIMATOLA Miglioramento_sismico 110 30.000,00€       
6935 DRSRST60P01F839V-14022017-114049-47179 DE ROSA ERNESTO MUGNANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 110 272.000,00€     

Page 68 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
6936 LVGFNC38A18H683K-08022017-114852-23888 LOVAGLIO FRANCESCO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 110 30.000,00€       
6937 NGLDLP53M65E932I-13032017-125418-69876 DE FILIPPO ANGELA MARCIANISE Miglioramento_sismico 110 39.300,00€       
6938 PPENTL92B04C361I-31012017-093802-22249 PEPE NATALE PAGANI Miglioramento_sismico 110 30.000,00€       
6939 PRDVCN56B12A783T-09032017-115441-36991 PIRODDI VINCENZO CASAGIOVE Miglioramento_sismico 110 28.500,00€       
6940 PTRNLN36T54H006U-25012017-123936-93938 PETRUZIELLO NATALINA SANTA PAOLINA Miglioramento_sismico 110 53.700,00€       
6941 RNNRNT68M42H683O-10022017-084619-53109 ARNONE RENATA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 110 30.000,00€       
6942 RRENTN65H03D615U-06032017-095027-58745 ERRA ANTONIO FISCIANO Miglioramento_sismico 110 198.000,00€     
6943 CLNMRS54S68G702A-07022017-135827-51045 CELENTANO MARISA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 109 64.500,00€       
6944 CMBSTN62A11B239H-14022017-135116-39920 CIAMBRIELLO SABATINO BUCCIANO Miglioramento_sismico 109 108.000,00€     
6945 CPTLSU74P58I234U-15022017-131529-14368 CAPUTO LUISA FORMICOLA Miglioramento_sismico 109 111.750,00€     
6946 MLESBN56T06F511G-20022017-100100-79340 MEOLA SABINO MONTEFREDANE Demolizione_e_ricostruzione 109 24.200,00€       
6947 MRTTLN42R57A330H-06032017-160831-36934 MARTINO ITALINA CEPPALONI Miglioramento_sismico 109 19.500,00€       
6948 TMMRFL44A06A243A-07032017-154036-19029 TOMMASONE RAFFAELE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 109 46.500,00€       
6949 VNIGNN77S14E131E-14032017-112140-88746 IOVINE GIOVANNI SANTA MARIA LA CARITÀ Demolizione_e_ricostruzione 109 24.200,00€       
6950 CRRVGN61M31A509U-02032017-123437-41001 CERRATO VIRGINIO MIRABELLA ECLANO Miglioramento_sismico 108 75.000,00€       
6951 DLCGNN76E25A399Q-13032017-082102-55639 DE LUCA GIOVANNI GROTTAMINARDA Demolizione_e_ricostruzione 108 40.000,00€       
6952 DPLCML37T57A495I-10032017-172538-36880 DE PAOLA CARMELA AULETTA Miglioramento_sismico 108 30.000,00€       
6953 GDNFNC52P15E932A-06032017-164349-38578 GAUDINO FRANCESCP MARCIANISE Miglioramento_sismico 108 60.000,00€       
6954 MNCGDU53T01G227Z-14032017-124514-63617 MINICOZZI GUIDO PADULI Miglioramento_sismico 108 35.850,00€       
6955 MRAFNC52L15B239W-15022017-082310-46768 MAURO FRANCESCO BUCCIANO Miglioramento_sismico 108 30.000,00€       
6956 SNNRND49E10L259A-02012017-150311-53728 SANNINO ARMANDO TORRE DEL GRECO Miglioramento_sismico 108 57.750,00€       
6957 TRASVN53L60L083X-08022017-130355-56416 AUTIERI SILVANA TEANO Rafforzamento_locale 108 66.400,00€       
6958 BSLVTI62M06H703Q-23022017-102435-30662 BASILISCO VITO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 107 20.000,00€       
6959 CMPRSL37S44A068V-20022017-105715-50072 ACAMPORA ERSILIA FRIGNANO Miglioramento_sismico 107 25.650,00€       
6960 DNSLGU68T70B115I-06032017-092841-90420 DANISE LUIGIA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 107 30.000,00€       
6961 DPLCMN66C12A506V-03032017-102741-30802 D'APOLITO CARMINE MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 107 30.000,00€       
6962 DQNGPP42P13B492J-28022017-93301-29698 D'AQUINO GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 107 30.000,00€       
6963 FSCMRA56R57I281W-26012017-173147-72588 FUSCHETTO MARIA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI Rafforzamento_locale 107 20.000,00€       
6964 GLLNLL36R62H683Z-09022017-113040-77494 GALLO NICOLINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 107 30.750,00€       
6965 RMNGNN93R58A509N-060317-101131-54284 ROMANO GIOVANNA MONTEMARANO Rafforzamento_locale 107 31.000,00€       
6966 SLTMRA59T55B492F-27022017-91256-47301 SALITO MARIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 107 30.000,00€       
6967 STBGPP62P01B492V-27022017-91943-30550 STABILE GIUSEPPE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 107 30.000,00€       
6968 VSSDNC67D08A783P-14032017-123909-45481 VESSICHELLI DOMENICO PADULI Miglioramento_sismico 107 30.000,00€       
6969 VTIDNS34D55I606H-28022017-91750-33336 VITA DIONISIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 107 30.000,00€       
6970 VTRMHL32M63F693D-27022017-085527-49563 VIETRI MICHELINA MONTORO INFERIORE Demolizione_e_ricostruzione 107 41.912,00€       
6971 BAOPCN59R05F717X-14032017-102331-19756 BAO PACINO MORCONE Miglioramento_sismico 106 30.000,00€       
6972 BGNNMR51H59G990M-02022017-121802-74571 BAGNARA ANNA MARIA FLORIDA PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Miglioramento_sismico 106 60.000,00€       
6973 BNCNNT39E71F511R-20022017-115057-54553 BIANCO ANTONIETTA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 106 60.000,00€       
6974 CFFMHL54E08C557P-02032017-153323-78621 CIOFFI MICHELE CERVINARA Miglioramento_sismico 106 22.500,00€       
6975 CPTNGL48E48G292R-15032017-212526-47532 CAPUTO ANGELA PALOMONTE Miglioramento_sismico 106 30.000,00€       
6976 DGSCMN27L07F511G-20022017-112805-88908 DE GISI CARMINE ANTONIO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 106 60.000,00€       
6977 DPCRFL34D57C129D-08022017-165531-13595 D'APICE RAFFAELA CASTELLAMMARE DI STABIA Miglioramento_sismico 106 66.000,00€       
6978 FRRLNS69M02F912K-20022017-163055-40372 FERRENTINO ALFONSO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 106 720.000,00€     
6979 LBNNLM48M19D638V-27022017-173234-80042 ALBANESE ANGELO MICHELE FLUMERI Miglioramento_sismico 106 30.000,00€       
6980 LMBPQL29R06C250U-02022017-102529-89517 LOMBARDI PASQUALE BENEVENTO Miglioramento_sismico 106 120.000,00€     
6981 NNZGTN52B29I277I-07032017-172159-42602 IANNAZZONE AGOSTINO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 106 43.000,00€       
6982 NTNENL67P44A509H-22022017-100423-79949 ANTINOLFI ORNELLA AVELLINO Miglioramento_sismico 106 315.000,00€     
6983 SNTVLR75L12H703O-07032017-132143-55067 SENATORE VALERIO GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 106 90.000,00€       
6984 BNUGNE60B19C659O-01032017-112246-56640 BUONO EUGENIO MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 105 18.000,00€       
6985 BRRRND51H16G630H-15032017-125908-46132 BERARDI ORLANDO PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 105 20.000,00€       
6986 CPPFLC57D016812O-18012017-110713-90125 COPPOLA FELICE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 105 35.550,00€       
6987 DCRLGU59E49D615V-06032017-090336-10001 DE CARO LUIGIA FISCIANO Miglioramento_sismico 105 19.800,00€       
6988 DMSLCU32T47L245O-20022017-110610-60720 DI MASSA LUCIA POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 105 89.100,00€       
6989 DSNNCL40T06G620G-14032017-165927-23873 DE SANTIS NICOLA PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 105 20.000,00€       
6990 FLMCMN55C18L965N-15032017-234432-67881 FLAMMIA CARMINE VILLAMAINA Demolizione_e_ricostruzione 105 36.200,00€       
6991 FRNFNC55P26G039Q-01032017-115526-49121 FORNATARO FRANCESCO COLLIANO Miglioramento_sismico 105 32.250,00€       
6992 MSCTTV64C29A509S-12022017-182030-42160 MASUCCI OTTAVIO AVELLINO Miglioramento_sismico 105 630.000,00€     
6993 PSSGNN56C66A509V-11022017-190401-86760 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 105 270.000,00€     
6994 RLLPQL60M59A783Q-06032017-113038-43921 RILLO PASQUALINA TORRECUSO Rafforzamento_locale 105 20.000,00€       
6995 SMLDRD67M23H101U-01032017-121417-84295 SIMIOLI EDUARDO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 105 93.000,00€       
6996 BRBNCLC54S04F693-14032017-164710-91227 BARBATO NICOLA CARMINE MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 104 57.000,00€       
6997 BRNRFL46D10B590W-28022017-093732-69452 BRUNO RAFFAELE CANDIDA Demolizione_e_ricostruzione 104 40.000,00€       
6998 DLGGNN32S19I438Y-09022017-85634-10826 DE LIGIO GIOVANNI SARNO Miglioramento_sismico 104 26.790,00€       
6999 DLLMRA49E63E620A-27022017-124628-45210 DELLE DONNE MARIA LIVERI Miglioramento_sismico 104 30.000,00€       
7000 DMNMRA61S52F141C-01032017-110548-91943 DAMIANO MARIA MERCOGLIANO Demolizione_e_ricostruzione 104 38.800,00€       
7001 FRLVCN45H23B963S-22022017-135641-48964 FIORILLO VINCENZO CASERTA Rafforzamento_locale 104 40.000,00€       
7002 PLMMTT62B10F7995-03032017-121213-18344 PALUMBO MATTIA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 104 75.000,00€       
7003 BRGNDR70M20B963M-16022017-114947-66810 BRIGNOLA ANDREA CASERTA Miglioramento_sismico 103 22.500,00€       
7004 CPNVTR33D07L272Y-07022017-122911-73673 CAPONE VITTORIO TORRE LE NOCELLE Rafforzamento_locale 103 20.000,00€       
7005 DCRMHL59D14G611O-26012017-104857-64966 DE CARO MICHELE PIETRADEFUSI Miglioramento_sismico 103 30.000,00€       
7006 DSNFNC70D08B963U-14032017-110655-88637 DE SANTIS FABIO NICOLA AILANO Miglioramento_sismico 103 60.000,00€       
7007 FLSGPP39D24B706X-03032017-131453-58188 FALSO GIUSEPPE CAPRIGLIA IRPINA Miglioramento_sismico 103 30.000,00€       
7008 MCCNCL37S11I278Q-16032017-123550-36345 MACCHIARULO NICOLA SANT'ANGELO A FASANELLA Miglioramento_sismico 103 16.200,00€       
7009 VLNLCU81D23E791N-01022017-120539-50916 VALENTINO LUCA ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 103 40.000,00€       
7010 VLNLNS41A16A024Z-02022017-104447-94245 VALENTINO ALFONSO ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 103 40.000,00€       
7011 BLNGNR69T11H703O-09032017-173340-69348 BOLINO GENNARO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 102 630.750,00€     
7012 CCCGPP74C25A783F-13022017-105129-34430 CACCIANO GIUSEPPE REINO Rafforzamento_locale 102 20.000,00€       
7013 CCCMRA70R54A783Z-13022017-104006-43364 CACCIANO MARIA REINO Miglioramento_sismico 102 30.000,00€       
7014 CLZNRN33R45H227J-14022017-115535-83400 CALZONE INCORONATA REINO Miglioramento_sismico 102 30.000,00€       
7015 CRSBRN66A05A783T-16032017-135350-97847 CARUSO BRUNO SAN NICOLA MANFREDI Miglioramento_sismico 102 30.000,00€       
7016 GRRPRZ54M52I317K-16012017-125856-16480 GUERRA PATRIZIA PAGANI Miglioramento_sismico 102 19.500,00€       
7017 LNDLNZ54R19E026T-07032017-131805-50996 LANDI LORENZO GIFFONI SEI CASALI Miglioramento_sismico 102 18.000,00€       
7018 MRRNGL50S06H398I-15032017-120443-47378 MARROCCO ANGELO ROCCA D'EVANDRO Demolizione_e_ricostruzione 102 40.000,00€       
7019 PDLPQL42R10I469D-10032017-122238-23223 PADULA PASQUALINO SAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 102 76.000,00€       
7020 PZZSVT36T23F924P-14022017-121407-32541 PIZZA SALVATORE VITTORIO NOLA Miglioramento_sismico 102 30.000,00€       
7021 SPELBT58D50B779Q-13032017-111246-22433 SEPE ELISABETTA CARINARO Demolizione_e_ricostruzione 102 110.400,00€     
7022 ZCCGRD63P12H431P-20022017-135657-92081 ZACCARIA GERARDO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 102 300.000,00€     
7023 BSCFRZ63E23C147Q-04032017-124110-61071 BOSCAINO FABRIZIO PONTE Miglioramento_sismico 101 176.850,00€     
7024 CCBNCL98B15A783W-06032017-131750-48283 CORBO NICOLA PONTE Rafforzamento_locale 101 25.000,00€       
7025 DLLRFL72T57A509W-21022017-155340-12547 DELLA POLLA RAFFAELLA NUSCO Miglioramento_sismico 101 30.000,00€       
7026 DMTVCN96S18F138C-14022017-141905-63059 D'AMATO VINCENZO BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 101 30.000,00€       
7027 GZZCML31L56E998X-27022017-113506-37667 GAZZERRO CARMELA MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 101 30.000,00€       
7028 MBLCLM55S43B115Q-07032017-110514-66211 AMABILE CARMELA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 101 30.000,00€       
7029 MPUDVD72P05A509E-08022017-103536-38810 MUPO DAVIDE AVELLINO Miglioramento_sismico 101 150.000,00€     
7030 SCRBMN50D07F546Y-15022017-115654-27204 SCRIMA BENIAMINO MONTELLA Miglioramento_sismico 101 39.000,00€       
7031 BLNGNR69T11H703O-09032017-175230-86501 BOLINO GENNARO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 100 304.050,00€     
7032 BNNLGU64S30E173C-06032017-153926-69259 BUONANNO LUIGI GRICIGNANO DI AVERSA Rafforzamento_locale 100 20.000,00€       
7033 CRCMFN70P22H703T-20022017-222301-52446 CROCE MALFINO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 100 30.000,00€       
7034 CRLNNL57M09I483P-10032017-083054-28901 CIRILLO ANIELLO SCAFATI Miglioramento_sismico 100 30.000,00€       
7035 DFLGDU49E20I056E-09022017-105905-60386 DE FILIPPO GUIDO SAN NICOLA LA STRADA Miglioramento_sismico 100 60.000,00€       
7036 LNGCCT53M53A756L-24022017-165126-92098 LONGO CONCETTA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 100 30.000,00€       
7037 MLEQRN30B05F511K-17022017-132312-93145 MEOLA QUIRINO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 100 30.000,00€       

Page 69 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
7038 MRAMRA78H60G596S-10032017-102718-28103 MAURO MARIA GIOIA SANNITICA Miglioramento_sismico 100 30.000,00€       
7039 NDRBMN51B13E173Z-06032017-141043-45133 ANDREOZZI BENIAMINO GRICIGNANO DI AVERSA Miglioramento_sismico 100 30.000,00€       
7040 PCRGPP57C19G990R-20022017-95131-51715 PICARIELLO GIUSEPPE MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 100 42.150,00€       
7041 PSSGNN56C66A509V-11022017-182735-57152 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 100 810.000,00€     
7042 PZZPLE81B11L616H-09032017-131547-87209 PIZZULO EUPLIO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 100 30.000,00€       
7043 TRNFLC34B10C697O-07032017-161627-67089 TRINCHESE FELICE ROCCARAINOLA Demolizione_e_ricostruzione 100 26.772,00€       
7044 DLEGFR78M29D292V-22022017-125717-10928 D'ELIA GIANFRANCO TEGGIANO Demolizione_e_ricostruzione 99 20.000,00€       
7045 DQNMHL75L09D390U-28022017-93050-27661 D'AQUINO MICHELE CAMPAGNA Miglioramento_sismico 99 16.200,00€       
7046 FSTGPP57E62C129E-08022017-171009-91694 FESTA GIUSEPPINA CASTELLAMMARE DI STABIA Rafforzamento_locale 99 37.500,00€       
7047 GQNGPP56S09I145W-01032017-094733-54268 GIAQUINTO GIUSEPPE SAN SALVATORE TELESINO Demolizione_e_ricostruzione 99 40.000,00€       
7048 LEOMGH51H65H943M-17012017-131645-69999 LEO MARGHERITA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 99 20.000,00€       
7049 LNZMRZ82C14A509Z-07032017-134649-54764 LANZARO MAURIZIO ROCCARAINOLA Miglioramento_sismico 99 53.850,00€       
7050 LTTLGU93M14B963O-13032017-155822-99785 LIOTTO LUIGI AVERSA Miglioramento_sismico 99 750.000,00€     
7051 MRNMRA40L56F717T-14032017-104539-80082 MARINO MARIA MORCONE Miglioramento_sismico 99 45.000,00€       
7052 PLCNTN62M11H943E-15022017-130803-94494 POLICASTRO ANTONIO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 99 15.000,00€       
7053 PRCCHR81M47H703V-10022017-82148-10528 PROCIDA CHIARA BARONISSI Miglioramento_sismico 99 12.900,00€       
7054 PRNRFL73H30A509A-17022017-181444-66098 PARENTE RAFFAELE MONTEFUSCO Miglioramento_sismico 99 24.000,00€       
7055 PSCNNZ46A42G964V-03032017-160634-55480 PESCE ANNUNZIATA POZZUOLI Miglioramento_sismico 99 161.250,00€     
7056 PTRGNN40A09H984P-15032017-130508-38297 PIETRAFESA GIOVANNI SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 99 60.000,00€       
7057 PZZGNN73R22H984O-15032017-132831-36867 PIZZELLA GIOVANNI SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 99 15.000,00€       
7058 RBRGGR70B10H943J-23012017-121205-70816 ROBERTAZZI GREGORIO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 99 15.000,00€       
7059 RCCFNC63E22D361N-13032017-132600-12125 RICCIARDI FRANCESCO DRAGONI Miglioramento_sismico 99 75.000,00€       
7060 RNNSTN68P19F205B-16022017-113730-34282 RAINONE SABATINO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 99 54.750,00€       
7061 SPEGPP53A53F924W-13022017-102334-58516 SEPE GIUSEPPINA NOLA Demolizione_e_ricostruzione 99 40.000,00€       
7062 TDSPRD62D30L083G-06022017-121053-98001 TODISCO PARIDE TEANO Miglioramento_sismico 99 90.000,00€       
7063 BSLLTN68H06B266M-01032017-130243-63361 BASILE ELIA ANTONIO BUONABITACOLO Miglioramento_sismico 98 15.000,00€       
7064 CLNNNT66L45Z133J-13022017-181455-22088 COLANTUONI ANTONIETTA AVELLINO Miglioramento_sismico 98 139.500,00€     
7065 CSLRSO65S51A495I-09032017-092659-45189 CASELLA ROSA AULETTA Miglioramento_sismico 98 82.800,00€       
7066 DLLNTM47R13A243F-07032017-163809-41924 DE LELLO ANTIMO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 98 30.000,00€       
7067 DLLRSO46T43A243R-03032017-164610-12447 DI LELLO ROSA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 98 30.000,00€       
7068 MCAVCN55A02I317N-09022017-124948-49512 AMICO VINCENZO SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO Miglioramento_sismico 98 30.000,00€       
7069 MRNGCM77712A509U-010317-140719-48617 MARINO GIACOMO MONTEMARANO Miglioramento_sismico 98 360.000,00€     
7070 MRTNGL56M01E589P-13032017-085406-18338 MAROTTA ANGELO LIMATOLA Miglioramento_sismico 98 45.000,00€       
7071 PCCGLG72D10L259S-08032017-130410-56682 PUCCI GIANLUIGI NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 98 231.000,00€     
7072 BNDNGL32B23B239D-15022017-114031-79596 BENEDETTO ANGELO BUCCIANO Miglioramento_sismico 97 33.300,00€       
7073 DLCGNN88T21I422Z-13032017-092619-64170 DE LUCA GIOVANNI SANZA Miglioramento_sismico 97 28.500,00€       
7074 MSCMLE48D17E997Y-31012017-144543-18300 MOSCHIANO EMILIO MARZANO DI NOLA Miglioramento_sismico 97 30.000,00€       
7075 NPPRLS44A41H860Y-01032017-194040-17354 NAPPI ROSALIA STELLA NOLA Miglioramento_sismico 97 30.000,00€       
7076 VSNCCT52C50G812B-25022017-191855-16005 VISONE CONCETTA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 97 60.000,00€       
7077 CFFLND44S68C557O-06032017-091728-92909 CIOFFI IOLANDA CERVINARA Miglioramento_sismico 96 30.000,00€       
7078 CLCMRA36A68I756V-16032017-103705-69833 COLUCCI MARIA SIRIGNANO Demolizione_e_ricostruzione 96 28.800,00€       
7079 CRDFMN47M63E998J-28022017-123402-54958 CARDENTE FILOMENA MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 96 40.000,00€       
7080 DNRMHL66T55F799R-13032017-095736-73926 DI NARDO MICHELINA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 96 45.000,00€       
7081 DSNRSN42E02E998J-28022017-094622-57322 DE SANTIS RODOSINDO MARZANO APPIO Rafforzamento_locale 96 20.000,00€       
7082 LMTCLN38L41B351H-28022017-175912-84436 LAMATTINA CAROLINA AGNESE CAGGIANO Miglioramento_sismico 96 30.000,00€       
7083 LNGCRN30R50C557J-02032017-130542-82532 LENGUA CATERINA CERVINARA Miglioramento_sismico 96 30.000,00€       
7084 LNILGU36H21C557V-06032017-084454-14722 IULIANO LUIGI CERVINARA Rafforzamento_locale 96 40.000,00€       
7085 MRNFNC88M05F912Q-09032017-103006-57055 MARENCO FRANCESCO NOCERA SUPERIORE Rafforzamento_locale 96 96.000,00€       
7086 BRNNTN55T12I197T-10032017-174839-39058 BERNARDO ANTONIO VALLE DI MADDALONI Miglioramento_sismico 95 26.700,00€       
7087 CLVNTN76E12F912G-22022017-115546-20925 ANTONIO CALVANESE ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 95 120.000,00€     
7088 FLPMRZ81E24A509Q-12022017-185213-48437 FILIPUZZI MAURIZIO AVELLINO Miglioramento_sismico 95 240.000,00€     
7089 GRNNZN61H03E027J-07032017-125118-51982 GUARINIELLO NUNZIANTE GIFFONI SEI CASALI Demolizione_e_ricostruzione 95 29.000,00€       
7090 DLLSVT50T08F839M-06022017-131458-81230 DELL'AVERSANA SALVATORE PARETE Miglioramento_sismico 94 28.500,00€       
7091 DLLVTR56M24B492Q-22022017-130940-85210 DELLE PALME VITTORIO CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 94 120.000,00€     
7092 DSTPTR48S04C716C-10032017-175155-20872 DI STEFANO PIETRO CIORLANO Miglioramento_sismico 94 30.000,00€       
7093 GLLNNT41P49F203H-08032017-160515-15568 GALLACCIO ANTONIETTA MIGNANO MONTE LUNGO Miglioramento_sismico 94 70.500,00€       
7094 MRTMLE32C30H592R-27022017-170726-17477 MAROTTA EMILIO ROTONDI Rafforzamento_locale 94 40.000,00€       
7095 RLLGPP96S68B963Q-09032017-164332-38407 RIELLO GIUSEPPE CASTEL MORRONE Miglioramento_sismico 94 30.000,00€       
7096 SCDRLA64B20H931R-20022017-105547-52843 SCUDIERI AURELIO SAN GIUSEPPE VESUVIANO Miglioramento_sismico 94 60.000,00€       
7097 SCHLVR63P50F839O-10032017-160736-24846 SCHIOPPI ELVIRA FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 94 74.200,00€       
7098 TRTPQL63L05E932P-06032017-165558-56288 TARTAGLIONE PASQUALE MARCIANISE Miglioramento_sismico 94 45.000,00€       
7099 TTNSNT44P43H436P-13032017-150203-55455 ATTANASIO ASSUNTA ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 94 20.000,00€       
7100 VCERNO69E55D390N-28022017-103925-17356 VECE ORIANA CAMPAGNA Demolizione_e_ricostruzione 94 40.000,00€       
7101 CRLRHL31A41G630F-15032017-134747-95415 CIORLANO RACHELE PIETRAVAIRANO Miglioramento_sismico 93 30.000,00€       
7102 DRSRST60P01F839N-02032017-084244-72552 DE ROSA ERNESTO QUALIANO Rafforzamento_locale 93 370.500,00€     
7103 DVTNMR36A46I034O-09032017-175147-90696 DE VITA ANNAMARIA SAN MICHELE DI SERINO Miglioramento_sismico 93 19.500,00€       
7104 MRCFNC35S43H459C-11032017-104416-36458 MACIARIELLO FRANCESCA ROCCHETTA E CROCE Rafforzamento_locale 93 20.000,00€       
7105 MTTNTN75C16B963N-13032017-125824-76135 MAIETTA ANTONIO MARCIANISE Demolizione_e_ricostruzione 93 70.000,00€       
7106 TLNGRD74M23Z112L-24022017-121457-27136 TOLINO GERARDO MONTORO INFERIORE Miglioramento_sismico 93 50.850,00€       
7107 VTLGNN35B03B860O-09032017-102317-95123 VITALE GIOVANNI CASAGIOVE Miglioramento_sismico 93 81.000,00€       
7108 ZZIMRT48R70H459Z-11032017-104759-72373 IZZO MARTA ROCCHETTA E CROCE Miglioramento_sismico 93 30.000,00€       
7109 LMBRND68M05A783M-16022017-112141-54466 LOMBARDI ORLANDO PAOLISI Miglioramento_sismico 92 30.000,00€       
7110 MGNCML33M42F798G-02032017-163406-57877 MUGNANO CARMELA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 92 30.000,00€       
7111 NMRWCK68D68Z127B-23022017-120626-29805 WOJCIK ANNA MARIA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 92 51.000,00€       
7112 NPLMRA73A42I073I-10032017-123742-74706 NAPOLITANO MARIA SAVIANO Rafforzamento_locale 92 140.000,00€     
7113 NTNNTN62D02G939X-14032017-201049-77209 ANTONIELLO ANTONIO POSTIGLIONE Demolizione_e_ricostruzione 92 47.200,00€       
7114 SCHNMR62A42F798A-01032017-171835-62074 SCHETTINO ANNA MARIA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 92 60.000,00€       
7115 SVLFBA73P11G812T-11022017-183635-88963 IASEVOLI FABIO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 92 60.000,00€       
7116 TBNNGL27L29H165J-13032017-152612-39705 TEBANO ANGELA RUVIANO Miglioramento_sismico 92 46.050,00€       
7117 DLTRNN63R46G3818-08022017-104712-40132 D'ALTO ROSANNA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 91 30.000,00€       
7118 FLRLEI45T08F839Z-17022017-111756-88409 FLORIO ELIO NAPOLI Miglioramento_sismico 91 201.000,00€     
7119 FRRLNS69M02F912K-08032017-124851-64751 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 91 405.000,00€     
7120 LGRGNN35H15F912C-08032017-171306-50872 LIGUORI GIOVANNI NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 91 75.000,00€       
7121 MRTNGL56M01E589P-13032017-083922-82687 MAROTTA ANGELO LIMATOLA Miglioramento_sismico 91 56.172,00€       
7122 MSNVNI86D12G793A-09022017-093909-49256 MASINO IVAN SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 91 60.000,00€       
7123 PLLGPP64P01G333J-07022017-92705-78241 PELLEGRINO GUISEPPE PARETE Miglioramento_sismico 91 22.200,00€       
7124 RSCGNN68R04H703L-24022017-160241-32075 RESCINITI GIOVANNI BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 91 29.850,00€       
7125 VLNNRC86M30L259X-09032017-164131-23859 VALENTE ENRICO MONTESARCHIO Rafforzamento_locale 91 57.700,00€       
7126 DNGPLG74B09F799Y-08022017-133937-17891 D'ANGIOLELLA PIERLUIGI PARETE Miglioramento_sismico 90 90.000,00€       
7127 MCCRFL40H25A064T-03032017-103702-57830 MOCCIA RAFFAELE AFRAGOLA Miglioramento_sismico 90 45.000,00€       
7128 MNRNGL72A01H860B-16022017-120735-57474 MINIERI ANGELO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 90 60.000,00€       
7129 MRSGCM48H13I630J-09032017-164317-55359 AMOROSO GIACOMO SAN MICHELE DI SERINO Demolizione_e_ricostruzione 90 30.000,00€       
7130 BNNGPP59R02E173G-06032017-154242-59791 BUONANNO GIUSEPPE GRICIGNANO DI AVERSA Rafforzamento_locale 89 29.700,00€       
7131 CPSVCN47A02I540P-21022017-132650-74272 CAPASSO VINCENZO SCISCIANO Miglioramento_sismico 89 30.000,00€       
7132 CRFFCN58M01F924E-10032017-103647-64201 CARIFI FELICE ANIELLO VISCIANO Rafforzamento_locale 89 40.000,00€       
7133 CRNFNC89P17G793L-09022017-121313-74494 GRANATA FRANCESCO SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 89 36.800,00€       
7134 DSNDNC72S15A509T-27022017-091156-67913 DE SANTIS DOMENICO MONTORO INFERIORE Demolizione_e_ricostruzione 89 40.000,00€       
7135 FRRLNS69M02F912K-09032017-134245-69376 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 89 231.000,00€     
7136 GRVRLL87R66B963I-14032017-172033-38909 GRIVO ORNELLA PIETRAMELARA Demolizione_e_ricostruzione 89 44.600,00€       
7137 MNNDNC68B21I233V-07032017-152348-81371 MANNA DOMENICO SANTA MARIA A VICO Miglioramento_sismico 89 60.000,00€       
7138 PLMPTR59A24F274I-14032017-195713-46831 PALMA PIETRO MOIANO Miglioramento_sismico 89 29.100,00€       
7139 PZZMML80B24Z112W-08032017-191200-68963 PIZZA MICHELE VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 89 30.000,00€       

Page 70 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
7140 DMBLTT51R54B492T-27022017-105324-46024 D'AMBROSIO LISETTA CAMPAGNA Rafforzamento_locale 88 16.100,00€       
7141 FRLNNI60T13B494K-07032017-180012-43497 FIORILLO NINO CASTEL CAMPAGNANO Miglioramento_sismico 88 30.000,00€       
7142 FSCGRD54H20F506T-15022017-165929-33143 FUSCO GERARDO MONTEFORTE IRPINO Demolizione_e_ricostruzione 88 36.600,00€       
7143 LBRLVI72C05Z133K-07022017-131706-46374 LIBARDI LIVIO SANT'AGATA DE' GOTI Miglioramento_sismico 88 30.000,00€       
7144 MLFLSE35B51E131P-14032017-121759-82579 MALAFRONTE ELISA SANTA MARIA LA CARITÀ Miglioramento_sismico 88 20.550,00€       
7145 MRTBTL58A08C675X-16022017-111607-55074 MARTINIELLO BARTOLOMEO CICCIANO Miglioramento_sismico 88 30.000,00€       
7146 NNNSFN76C41A182M-20022017-121607-91933 ANNUNZIATA STEFANIA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 88 47.000,00€       
7147 NVLDIA60R52A512P-13032017-165841-19376 NOVIELLO IDA AVERSA Miglioramento_sismico 88 720.000,00€     
7148 PRNVCN51D22L259T-13022017-111639-53548 PERNA VINCENZO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 88 20.000,00€       
7149 SRNSNT77H59A509Z-01032017-100609-88906 SORIANO SAMANTHA SPERONE Miglioramento_sismico 88 58.500,00€       
7150 VGLPQL58H07A110F-22022017-134438-60969 VIGLIOTTA PASQUALE AIROLA Miglioramento_sismico 88 20.550,00€       
7151 VNIRHL55B65A509C-14022017-131630-31270 IOVINO RACHELE NOLA Demolizione_e_ricostruzione 88 20.000,00€       
7152 VSCGNN64T14I197T-13022017-105606-46558 VISCUSI GIOVANNI SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 88 20.000,00€       
7153 CFRLNR49A41B351Y-23022017-113519-15167 CAFARO ELEONORA CAGGIANO Rafforzamento_locale 87 20.000,00€       
7154 CRRNTN43H53I143A-13022017-132626-26479 CARRANO ANTONIA SAN RUFO Demolizione_e_ricostruzione 87 58.800,00€       
7155 GZZGRD57H62C879V-28022017-181605-55436 GIZZI GERARDINA COLLIANO Miglioramento_sismico 87 54.000,00€       
7156 NPPCRI50T05E620O-13032017-190516-22826 NAPPI CIRO LIVERI Miglioramento_sismico 87 30.000,00€       
7157 PSQGNN76B18B963O-27022017-093115-93113 PASQUARIELLO GIOVANNI CASERTA Demolizione_e_ricostruzione 87 23.800,00€       
7158 SCLGPP25M23E620X-27022017-123010-58728 SCALA GIUSEPPE LIVERI Miglioramento_sismico 87 75.000,00€       
7159 SPR GNN49R59F506-15022017-125919-81362 SPARANO GIOVANNA MONTEFORTE IRPINO Miglioramento_sismico 87 42.450,00€       
7160 CPSVCN53R10I540T-21022017-125435-33274 CAPASSO VINCENZO SCISCIANO Demolizione_e_ricostruzione 86 37.000,00€       
7161 GRZCMN75P01L061B-23022017-110514-68526 GRAZIANO CARMINE TAURANO Miglioramento_sismico 86 30.000,00€       
7162 PCLMNT53P51B492E-22022017-93224-27314 APICELLA MARIANTONIA CAMPAGNA Miglioramento_sismico 86 37.500,00€       
7163 PLSSNT57S63A580U-27022017-131329-21148 PELUSO SANTA SPERONE Miglioramento_sismico 86 30.000,00€       
7164 SLVRFL41H54B371A-03032017-171234-95090 SALVAROLA RAFFAELA CAIVANO Demolizione_e_ricostruzione 86 160.000,00€     
7165 VRLMRA65R60F546T-17022017-100128-57447 VARALLO MARIA MONTELLA Demolizione_e_ricostruzione 86 40.000,00€       
7166 CNZPCL63R09F138Q-08032017-104112-70474 CANZOLINO PERICLE NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 85 24.000,00€       
7167 DCSGPP88C52B963S-27022017-103332-82579 DE CESARE GIUSEPPINA MARZANO APPIO Demolizione_e_ricostruzione 85 39.400,00€       
7168 FRLDNC64L45G939U-14032017-200412-26598 FORLANO DOMENICA POSTIGLIONE Miglioramento_sismico 85 25.500,00€       
7169 FRRRSN23D42Z404R-22022017-131949-98276 FERRENTINO ROSINA ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 85 30.000,00€       
7170 GLMLON64D70F839D-28022017-135230-72109 GOLINO LOREDANA SAN SALVATORE TELESINO Miglioramento_sismico 85 60.000,00€       
7171 LPUNNM54P50F625L-21022017-165844-31496 LUPO ANTONIA MARIATERESA CAGGIANO Miglioramento_sismico 85 45.000,00€       
7172 MEOFPP25M54D623V-22022017-84205-16028 MEO FILIPPA NOLA Miglioramento_sismico 85 20.700,00€       
7173 MSCCML31D43F230I-10022017-133043-77379 MOSCARITOLO CARMELA CALVI Miglioramento_sismico 85 30.000,00€       
7174 MZZLNS52M06A509P-10022017-112307-43685 MAZZA ALFONSO AVELLINO Demolizione_e_ricostruzione 85 72.000,00€       
7175 NPPRSO50B67H931S-01032017-191610-79467 NAPPO ROSA NOLA Miglioramento_sismico 85 90.000,00€       
7176 PSSGNN56C66A509V-11022017-182121-68941 POSSEMATO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 85 162.000,00€     
7177 BSCMLA66T69G596O-24022017-165733-46458 BIASUCCI AMELIA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 84 30.000,00€       
7178 FRRGNN71B24G793P-16032017-163631-77800 FERRO GIOVANNI SASSANO Miglioramento_sismico 84 105.000,00€     
7179 MNCSBT46L13G990W-07022017-103036-41190 MONICA SABATO PRATA DI PRINCIPATO ULTRA Miglioramento_sismico 84 60.000,00€       
7180 MZZCRN47R42E891Y-28022017-104123-45226 MAZZARIELLO CATERINA MANOCALZATI Miglioramento_sismico 84 25.050,00€       
7181 NNNRSL69H64I438G-07022017-132412-90960 ANNUNZIATA ERSILIA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 84 37.800,00€       
7182 SMNBGI78R05F924V-17022017-150401-73398 SIMONETTI BIAGIO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 84 45.450,00€       
7183  GRZCCT61H41H978-02032017-122257-46769 GRAZIANO CONCETTA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 83 30.000,00€       
7184 BRNNNZ51T53B242U-18022017-181119-30122 BRANDA ANNUNZIATA LUCIA BUCCINO Miglioramento_sismico 83 60.000,00€       
7185 BRTMNN74T60F839K-02022017-105229-84693 BARTOLUCCI MARIANNA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 83 90.000,00€       
7186 CCCNRC59A20F839F-25022017-162331-43000 CACCIA ENRICO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 83 60.000,00€       
7187 DLFMRA50E41F138A-27022017-112843-23752 MARIA DEL FRANCO MONTORO SUPERIORE Rafforzamento_locale 83 20.000,00€       
7188 GLTFNC48D60I451Q-22022017-115739-92250 GALATRO FRANCESCA TEGGIANO Demolizione_e_ricostruzione 83 35.600,00€       
7189 SCMRSL40T41B924C-06032017-094521-39914 SCAMBITELLI ORSOLA QUARTO Miglioramento_sismico 83 30.000,00€       
7190 DDSDRD88A20G793C-09032017-093651-65243 ADDESSO EDUARDO AULETTA Miglioramento_sismico 82 46.050,00€       
7191 DNLGPR71R19H431N-20022017-132616-97078 ADINOLFI GIAMPIERO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 82 208.500,00€     
7192 FNDRMN67C70H398C-15032017-090038-96961 FIONDA ERMINIA ROCCA D'EVANDRO Demolizione_e_ricostruzione 82 20.000,00€       
7193 LGRFMN81P55I293U-16022017-121818-42264 LIGUORI FILOMENA GIUGLIANO IN CAMPANIA Miglioramento_sismico 82 45.000,00€       
7194 LPRCLD45P26B173H-09022017-134122-47441 LOPARDO CATALDO SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 82 40.000,00€       
7195 RMNDNT57D12H683W-09022017-124406-93860 ROMANELLI DONATO SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 82 40.000,00€       
7196 SPLMRT63S23A509N-03032017-084849-38304 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 82 86.100,00€       
7197 SPSMRA54H59E557C-07032017-130815-56337 ESPOSITO MARIA ANGRI Miglioramento_sismico 82 30.000,00€       
7198 VRGLSI74M41F839I-15032017-120630-21701 VERGARA LISA SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 82 54.450,00€       
7199 CSTMPL27E57G333Z-08022017-132754-32691 COSTUMATO MARIA  PAOLA PARETE Miglioramento_sismico 81 75.000,00€       
7200 CVTTRI61M57H953T-16032017-125405-41675 CAVUOTO RITA SAN LEUCIO DEL SANNIO Miglioramento_sismico 81 36.600,00€       
7201 FRRLNS69M02F912K-08032017-100142-30816 FERRENTINO ALFONSO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 81 442.500,00€     
7202 FRRLNS69M02F912K-09032017-91335-33778 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 81 165.000,00€     
7203 FRRLNS69M02F912K-20022017-160628-20725 FERRENTINO ALFONSO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 81 375.000,00€     
7204 PRRMRA51C49B492M-28022017-105841-17170 PERRUSO MARIA CAMPAGNA Rafforzamento_locale 81 23.303,00€       
7205 SRGNTN82T15A783J-02032017-114232-20095 SIRIGNANO ANTONIO MIRABELLA ECLANO Demolizione_e_ricostruzione 81 40.000,00€       
7206 DNIDLS46R19L083G-08022017-131247-36883 DIANA DOUGLAS TEANO Rafforzamento_locale 80 20.000,00€       
7207 MFFMCR31S56H382H-07032017-134656-47611 MAFFEI MARIA CRISTINA ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 80 60.000,00€       
7208 MZZNTN56E69B873N-11032017-133949-47686 MAZZARELLI ANTONIA CASALDUNI Rafforzamento_locale 80 20.000,00€       
7209 NPLLGU51A22G309L-13032017-125257-93889 NAPOLANO LUIGI VILLARICCA Miglioramento_sismico 80 28.650,00€       
7210 PLSLGU95B04I676W-14032017-173250-62770 PELOSI LUIGI ALVIGNANO Miglioramento_sismico 80 21.000,00€       
7211 CLNLCN65P26F717P-14032017-092419-93683 CALANDRELLA LUCIANO MORCONE Miglioramento_sismico 79 30.000,00€       
7212 FGLGNN39R24M072S-10032017-110706-79326 FOGLIA GIOVANNI SEBASTIANO VISCIANO Rafforzamento_locale 79 39.300,00€       
7213 FRRVCN66R14F839I-06032017-112448-12874 FERRARO VINCENZO ISPANI Demolizione_e_ricostruzione 79 40.000,00€       
7214 MCCRLM65L60A783R-21022017-102012-80334 MOCCIA ROSALIA MARIANNA VITULANO Miglioramento_sismico 79 30.000,00€       
7215 MRRMRA61S50H943G-27012017-114233-28925 MORRIELLO MARIA SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 79 18.900,00€       
7216 PCLNTN61S29E224Q-10032017-164307-65797 PACILIO ANTONIO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 79 44.100,00€       
7217 PSCRSN66R66E039R-10032017-85720-76969 PASCALE ROSINA FAICCHIO Miglioramento_sismico 79 30.000,00€       
7218 SLRFNC37E25I438F-16022017-112015-78431 SALERNO FRANCESCO SARNO Rafforzamento_locale 79 20.000,00€       
7219 PLLFNC80A02H703X-13032017-91104-49052 PELLEGRINO FRANCESCO BARONISSI Demolizione_e_ricostruzione 78 39.400,00€       
7220 SNTGPP83HI7E791V-21022017-130506-29595 SANTONASTASO GIUSEPPE MADDALONI Miglioramento_sismico 78 30.000,00€       
7221 STRGNN37S02I469X-10032017-103944-42884 STROCCHIA GIOVANNI SAVIANO Miglioramento_sismico 78 44.250,00€       
7222 VSTLRA62M42B371Q-03032017-173312-97920 VASTARELLA LAURA CAIVANO Demolizione_e_ricostruzione 78 88.600,00€       
7223 BRRCSM52E11B492W-27022017-93658-80859 BARRESI COSIMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 77 41.850,00€       
7224 DNTTLU27H54F511C-03032017-134929-65855 DENTE LUCIA CAPRIGLIA IRPINA Demolizione_e_ricostruzione 77 40.000,00€       
7225 PCCMRA35B49A431B-21022017-113606-18329 PECCHILLO MARIA ARPAIA Miglioramento_sismico 77 28.500,00€       
7226 FSTTRS56C62F506C-01032017-160703-23275 FESTA TERESA MONTEFORTE IRPINO Miglioramento_sismico 76 273.000,00€     
7227 MRCRSO44E67L326H-24012017-121852-72096 MERCADANTE ROSA PADULA Miglioramento_sismico 76 30.000,00€       
7228 RGZCLD41P04H436Y-13032017-155623-52779 RAGOZZINO CATALDO ROCCAROMANA Rafforzamento_locale 76 20.000,00€       
7229 RNNGNR51S01G283G-16022017-104237-41174 RAINONE GENNARO PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 76 22.500,00€       
7230 DLRGNR73S12F205A-10032017-124853-11132 LAORA GENNARO SAVIANO Rafforzamento_locale 75 220.000,00€     
7231 FRSNCL57L18H943Y-23012017-124732-61583 FRESCA NICOLA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 75 20.000,00€       
7232 LPPMRS38B61A580Z-03032017-91330-16046 LIPPIELLO MARIA ROSA MUGNANO DEL CARDINALE Demolizione_e_ricostruzione 75 104.000,00€     
7233 LSUCLD56T09C129W-08022017-162829-20998 LUISE CLAUDIO CASTELLAMMARE DI STABIA Miglioramento_sismico 75 54.900,00€       
7234 MRCDNC54H11H943J-19012017-191739-51530 MERCURIO DOMENICO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 75 20.000,00€       
7235 PCCNGL47L17B351W-28022017-191843-71238 PUCCIARELLI ANGELO CAGGIANO Miglioramento_sismico 75 69.000,00€       
7236 PLCNTN91T45A717R-15022017-123152-38215 POLICASTRO ANTONIA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 75 20.000,00€       
7237 PNTFNC43B18A294I-16032017-092112-55138 PENTANGELO FRANCESCO ANGRI Rafforzamento_locale 75 43.100,00€       
7238 PRNBTL68C07G812M-06022017-114850-28064 PERNA BARTOLOMEO CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 75 35.700,00€       
7239 RSSMCL72C14A783C-02022017-165716-90456 RUSSO LUCIANO MARCELLO BENEVENTO Miglioramento_sismico 75 213.000,00€     
7240 CCCGRD76B24G039Q-20022017-130230-12126 CICCONE GERARDO TEORA Demolizione_e_ricostruzione 74 25.600,00€       
7241 GLLGLL60L10H703Z-23022017-103204-38899 GLIELMI GUGLIELMO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 74 43.500,00€       

Page 71 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
7242 GLLNGL73H30D292C-22022017-113058-52160 GALLO ANGELO TEGGIANO Rafforzamento_locale 74 20.000,00€       
7243 MRRMRA57E51A50VQ-17022017-132152-39266 MARRELLI MARIA FONTANAROSA Miglioramento_sismico 74 21.600,00€       
7244 PRNCML68E69F839W-06032017-155825-39218 PRINCIPE CARMELA GRICIGNANO DI AVERSA Miglioramento_sismico 74 90.000,00€       
7245 RSSPQL52P27H981N-09032017-103400-63005 RUSSO PASQUALE CASAGIOVE Miglioramento_sismico 74 60.000,00€       
7246 BNULNE65E49G964E-03032017-120216-92298 BUONO ELENA POZZUOLI Miglioramento_sismico 73 18.300,00€       
7247 CRBPTN81D09A783S-07032017-103931-86148 CORBO PIETRO PONTE Miglioramento_sismico 73 450.900,00€     
7248 DCRVTR63H70D615O-06032017-090701-55608 DE CARO VITTORIA FISCIANO Demolizione_e_ricostruzione 73 28.400,00€       
7249 DTMLLD40A26A579A-13032017-141449-85815 DI TOMMASO LEOPOLDO VINCENZO ROCCAROMANA Miglioramento_sismico 73 31.200,00€       
7250 MDDFNN87C12A509H-09032017-104818-90244 MADDALONI FERNANDO AIELLO DEL SABATO Miglioramento_sismico 73 76.200,00€       
7251 MGLLGU096T02A399-06032017-153320-96985 MAGLIONE LUIGI SAVIGNANO IRPINO Miglioramento_sismico 73 33.450,00€       
7252 NPPLSN53B14G762E-21022017-100316-95792 NAPPO ALESSANDRO POGGIOMARINO Miglioramento_sismico 73 33.750,00€       
7253 PRMDNT46P07A495Q-08032017-092021-66383 OPROMOLLA DONATO AULETTA Miglioramento_sismico 73 44.550,00€       
7254 SVLSNT64C60F839R-08032017-143335-51457 IASEVOLI ASSUNTA POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 73 68.550,00€       
7255 FRRLNS69M02F912K-08032017-114036-90794 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Rafforzamento_locale 72 457.000,00€     
7256 PTRLGU43D24F839Y-16032017-114324-48640 PETRONE LUIGI ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 72 59.250,00€       
7257 RNZDDT57R23G230V-31012017-092252-89283 RONZIO DIODATO PAGANI Miglioramento_sismico 72 27.450,00€       
7258 TGLCML37R41E131K-09032017-111652-63758 TAGLIETTA CARMELA SCAFATI Miglioramento_sismico 72 29.400,00€       
7259 CPPGPP57C31H128Z-30012017-093530-77568 CAPPIELLO GIUSEPPE QUINDICI Miglioramento_sismico 71 30.000,00€       
7260 DLGSNT43T47A509P-27022017-124758-72921 DEL GAUDIO ASSUNTA PIETRELCINA Miglioramento_sismico 71 30.000,00€       
7261 FRRRMR25C59G283B-17022017-083350-24296 FERRARA ROSA MARIA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 71 60.000,00€       
7262 MNNSDR62C50F839N-21022017-115149-23843 MANNATO SANDRA NAPOLI Miglioramento_sismico 71 103.500,00€     
7263 MRTMNL75P09A783O-02022017-151139-60671 MAROTTI MANLIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 71 720.000,00€     
7264 PSTMSS79A71I438V-09022017-124537-58678 PASTORE MARIA ASSUNTA SARNO Miglioramento_sismico 71 27.750,00€       
7265 SNTFNC59L29H703Q-10022017-75212-80078 SANTORO FRANCESCO BARONISSI Demolizione_e_ricostruzione 71 38.800,00€       
7266  MSCGPP76L05E131-21022017-94605-21463 MASCOLO GIUSEPPE SANT'ANTONIO ABATE Demolizione_e_ricostruzione 70 30.000,00€       
7267 DVNCML40S42A508L-07032017-102643-10221 D'AVANZO CARMELA AVELLA Miglioramento_sismico 70 75.000,00€       
7268 MSAGNN28P59A756Z-24022017-164758-23453 MASI GIOVANNA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 70 30.000,00€       
7269 PNANNZ54R53C129H-08022017-170211-46807 PANE ANNUNZIATA CASTELLAMMARE DI STABIA Demolizione_e_ricostruzione 70 35.400,00€       
7270 PRNRCC58M04E605O-02032017-171437-47173 PERNA ROCCO LIONI Miglioramento_sismico 70 30.000,00€       
7271 RBRNTT46R54D011H-24022017-162238-60978 RUBERTO ANTONETTA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 70 30.000,00€       
7272 FRRLNS69M02F912K-08032017-102018-53481 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 69 195.000,00€     
7273 FRRLNS69M02F912K-08032017-104728-30351 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 69 229.500,00€     
7274 FRRLNS69M02F912K-08032017-113012-55149 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 69 166.500,00€     
7275 NPLFNG6027OF693-27022017-113107-45391 NAPOLI FIORANGELA MONTORO INFERIORE Demolizione_e_ricostruzione 69 80.000,00€       
7276 PRRMDL65M55B371Z-03032017-172747-20968 PARRELLA MADDALENA CAIVANO Demolizione_e_ricostruzione 69 33.200,00€       
7277 RDDGNN53B65I410H-06032017-113959-65668 RADDI GIOVANNA ISPANI Demolizione_e_ricostruzione 69 19.600,00€       
7278 RMNSVT61C19G812F-08112017-094354-96532 ROMANO SALVATORE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 69 60.000,00€       
7279 SPEFMN61T54F924X-22022017-120350-35433 SEPE FILOMENA NOLA Rafforzamento_locale 69 38.100,00€       
7280 DLRFNC69D15I293X-15032017-103034-20381 DI LORENZO FRANCESCO SANT'ANTIMO Miglioramento_sismico 68 88.950,00€       
7281 PGNDNC90H25A783N-14072017-122835-76605 PAGNOZZI DOMENICO PANNARANO Miglioramento_sismico 68 30.000,00€       
7282 ZZIGRD36T10B492H-27022017-95543-32348 IZZO GERERDO CAMPAGNA Rafforzamento_locale 68 47.400,00€       
7283 DGIDNC68C29Z401M-10032017-110751-66586 DI GIOIA DOMENICO AMOROSI Miglioramento_sismico 67 30.000,00€       
7284 DLCRRT76L03B963G-07032017-153026-11118 DE LUCIA ROBERTO SANTA MARIA A VICO Rafforzamento_locale 67 20.000,00€       
7285 DRSRST60P01F839V-16022017-131051-94501 DE ROSA ERNESTO GIUGLIANO IN CAMPANIA Rafforzamento_locale 67 151.000,00€     
7286 DSCLGU40P23D801I-08022017-90828-44859 BASCO LUGI PARETE Miglioramento_sismico 67 30.000,00€       
7287 MAITLA32B42A783G-09012017-111539-54832 MAIO AUTILIA BENEVENTO Miglioramento_sismico 67 23.850,00€       
7288 MRAMNN66T44F924K-15022017-94110-15031 MAURO MARIANNA NOLA Miglioramento_sismico 67 120.000,00€     
7289 SCLMLE46R54G834I-01032017-164212-54553 SCALEA EMILIA MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 67 67.650,00€       
7290 SPLMRT63S23A509N-18022017-193005-78748 SPELLA UMBERTO AVELLINO Miglioramento_sismico 67 495.000,00€     
7291 95098530652-10022017-115247-83060 MARINO ETTORE BARONISSI Rafforzamento_locale 66 130.781,00€     
7292 CRLPMN54C69C245P-14022017-120649-62651 CAIRELLA PALMINA CASTELPAGANO Miglioramento_sismico 66 30.000,00€       
7293 FCNRFL74E04B492J-22022017-114653-53002 FACENDA RAFFAELE CAMPAGNA Rafforzamento_locale 66 28.538,00€       
7294 GRMDNL94B08A509G-15022017-114543-45775 GRAMAGLIA DANIELE MONTELLA Miglioramento_sismico 66 30.000,00€       
7295 LNZGNN47A01L0823-21022017-171253-82583 LANZANO GIOVANNI MADDALONI Demolizione_e_ricostruzione 66 82.302,00€       
7296 PPENNZ81L62F912W-11012017-101146-75794 PEPE NUNZIA PAGANI Rafforzamento_locale 66 20.000,00€       
7297 RNNGPP61P12F924X-17022017-111129-13102 ARIANNA GIUSEPPE NOLA Demolizione_e_ricostruzione 66 39.800,00€       
7298 SCLGRS68H51C675O-16022017-110914-32474 SICILIANO AGNESE CICCIANO Demolizione_e_ricostruzione 66 40.000,00€       
7299 SDNMRA35R15I262J-28022017-124006-37645 SODANO MARIO SANT'ANASTASIA Miglioramento_sismico 66 37.500,00€       
7300 DRSRST60P01F839N-02032017-085058-40460 DE ROSA ERNESTO QUALIANO Miglioramento_sismico 65 344.400,00€     
7301 SRNNNZ78P65A509G-01032017-101203-40967 SORIANO NUNZIA SPERONE Miglioramento_sismico 65 90.000,00€       
7302 STRRSO53E64I469K-10032017-115514-41709 STROCCHIA ROSA SAVIANO Demolizione_e_ricostruzione 65 40.000,00€       
7303 CNFRSO40L44G283W-20022017-134939-12984 CONFETTO ROSA PALMA CAMPANIA Miglioramento_sismico 64 37.500,00€       
7304 DLRSFN36L20A580I-06032017-105554-70397 DE LAURENTIS STEFANO AVELLA Miglioramento_sismico 64 13.500,00€       
7305 FRRLNS69M02F912K-08032017-103629-80545 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 64 204.000,00€     
7306 GMBPQL57L70B351A-21022017-124730-59409 GAMBINO PASQUALINA CAGGIANO Miglioramento_sismico 64 30.000,00€       
7307 GPRVTT53L26G370P-270217-124145-82138 VITTORIO GRAPPONE PATERNOPOLI Miglioramento_sismico 64 60.000,00€       
7308 RNZNRC59T13D380A-16022017-120111-66100 RENZI ENRICO DUGENTA Rafforzamento_locale 64 40.000,00€       
7309 TRNGTN78M07H431H-20022017-165833-23760 TORINO AGOSTINO ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 64 90.000,00€       
7310 BFLGPP57B04I438X-08022017-90422-65919 BIFOLCO GIUSEPPE SARNO Miglioramento_sismico 63 43.800,00€       
7311 FRTCCT80B68B479X-27012017-100750-84375 FORTE CONCETTA PADULA Miglioramento_sismico 63 27.000,00€       
7312 LTRFPP68S18F839B-09032017-184603-44303 ALTARELLI FILIPPO MARIGLIANO Miglioramento_sismico 63 136.500,00€     
7313 PRRNDL57A03I993T-08022017-125201-49913 PERROTTA ANDREA SUCCIVO Demolizione_e_ricostruzione 63 100.000,00€     
7314 RMNNLN46R58H683Y-24012017-163902-67633 ROMANELLI ANGELINA PADULA Miglioramento_sismico 63 30.000,00€       
7315 CVLNNA51A44F481J-01032017-144356-79184 CAVALLO ANNA MONTECORVINO ROVELLA Miglioramento_sismico 62 43.800,00€       
7316 DLCNTN55M05F798G-07032017-114831-95131 DE LUCIA ANTONIO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 62 88.950,00€       
7317 DRSRSO69B60D799E-02022017-173941-10434 DI ROSA ROSA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 62 60.000,00€       
7318 FRCGNN75B45A509R-13022017-182712-45017 FURCOLO GIOVANNA AVELLINO Miglioramento_sismico 62 1.132.350,00€  
7319 MCCLMN54E06B242U-18022017-172858-77595 MUCCIONE MASSIMO BUCCINO Miglioramento_sismico 62 60.000,00€       
7320 MNANTN90C27G812S-18022017-173908-85766 MAIONE ANTONIO POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 62 40.000,00€       
7321 ZMPLGU41S19B362R-20022017-111237-18686 ZAMPOGNA LUIGI ALIFE Miglioramento_sismico 62 15.000,00€       
7322 BSGDNC61S03C361E-09032017-104834-94112 BISOGNO DOMENICO NOCERA SUPERIORE Rafforzamento_locale 61 20.000,00€       
7323 NGRMPN53P49E629S-02032017-181509-87301 INGROSSO MARIAPIAANTONELLA BRACIGLIANO Miglioramento_sismico 61 52.500,00€       
7324 NLPPQL75C04H703I-06032017-113246-58950 NAPOLITANO PASQUALE ISPANI Rafforzamento_locale 61 29.800,00€       
7325 PCCPQL70B03G793B-08032017-100450-56211 PUCCIARELLI PASQUALE AULETTA Demolizione_e_ricostruzione 61 80.000,00€       
7326 PTTNTM48T14D800J-20022017-105221-98959 PETITO ANTIMO FRIGNANO Miglioramento_sismico 61 30.000,00€       
7327 VGLDND53A28I410Y-13032017-113245-15049 VIGLIETTA DOMENICO SANZA Miglioramento_sismico 61 45.000,00€       
7328 GLLNTN73D19G736J-21022017-174456-93316 GALLO ANTONIO TEGGIANO Miglioramento_sismico 60 49.500,00€       
7329 MNDNTN58C27L460U-27022017-121920-64268 MENDITTI MATRISCIANOANTONIO TUFINO Miglioramento_sismico 60 90.000,00€       
7330 MRTMNL75P09A783O-02022017-151652-17202 MAROTTI MANLIO BENEVENTO Miglioramento_sismico 60 675.000,00€     
7331 SCNRSO45P42F912F-08032017-151320-29753 SCANNAPIECO ROSA NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 60 45.000,00€       
7332 BCCMRA83R06A783A-21022017-103048-42195 BUCCIANO MARIO VITULANO Miglioramento_sismico 59 30.000,00€       
7333 DVTLGU64D23F693D-27022017-122034-59316 DE VITO LUIGI MONTORO INFERIORE Demolizione_e_ricostruzione 59 40.000,00€       
7334 FBZVTR68R06B715L-13032017-131145-64759 FABOZZO VALTER AVERSA Rafforzamento_locale 59 20.000,00€       
7335 MNCSFN39D22H097O-08032017-102603-95660 MANCANIELLO STEFANO QUADRELLE Rafforzamento_locale 59 38.900,00€       
7336 PRRGPP52H02I993E-31012017-114007-91490 PERROTTA GIUSEPPE SUCCIVO Miglioramento_sismico 59 60.000,00€       
7337 RGEFNC49A14H860I-16032017-112958-27027 REGA FRANCESCO OTTAVIANO Miglioramento_sismico 59 120.000,00€     
7338 CFRPQL76M25A509J-13022017-93113-91863 CAFARELLI PASQUALE NOLA Demolizione_e_ricostruzione 58 67.600,00€       
7339 DCSLGU53R12G964J-02032017-162048-41708 DI COSTANZO LUIGI POZZUOLI Miglioramento_sismico 58 41.250,00€       
7340 DTMGNNLLD40A26A5-09032017-110301-17122 DI TOMMASO LEOPOLDO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 58 30.000,00€       
7341 GRSGPP63R28L214L-16032017-112127-27377 GROSSO GIUSEPPE TORELLA DEI LOMBARDI Miglioramento_sismico 58 26.700,00€       
7342 RSSDNL48R24E891K-28022017-131342-88693 RUSSOMANTO DANIELE MANOCALZATI Miglioramento_sismico 58 30.000,00€       
7343 ZZLVLL68D46H943U-23022017-134730-85529 IUZZOLINO VITELLA SAN GREGORIO MAGNO Miglioramento_sismico 58 17.250,00€       

Page 72 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
7344 LMRCMN58C30F924U-22022017-114631-44006 LA MARCA CARMINE NOLA Demolizione_e_ricostruzione 57 46.400,00€       
7345 LTLNCL66H01G793D-24022017-90551-52780 ALTILIO NICOLA CAGGIANO Rafforzamento_locale 56 17.300,00€       
7346 DLLNTM67A12F839I-13032017-171544-43606 DELL'OMO ANTIMO AVERSA Miglioramento_sismico 55 45.000,00€       
7347 DLSCRL53P55I451C-10022017-090354-57114 D'ALESSIO CARLA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 55 30.000,00€       
7348 DMEUIO71C06G793D-08022017-122518-30921 DE MAIO IVO SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 55 30.000,00€       
7349 DNEVCN78C64G793U-08022017-122914-88742 DE MAIO VINCENZINA SALA CONSILINA Miglioramento_sismico 55 30.000,00€       
7350 DSENLC73P46G793E-23012017-184518-77055 DE SIA ANGELA CATERINA POLLA Miglioramento_sismico 55 30.000,00€       
7351 GZZPQL38D01C129M-08022017-164445-93239 AGOZZINO PASQUALE CASTELLAMMARE DI STABIA Miglioramento_sismico 55 135.000,00€     
7352 PGNSVT46B16L240Y-09032017-121255-22889 PIGNATARO SALVATORE ANGRI Miglioramento_sismico 55 30.000,00€       
7353 GLNVGN54B42H438D-28022017-082727-34753 GALANTE VIRGINIA MARIA ROCCA SAN FELICE Miglioramento_sismico 54 30.000,00€       
7354 MCCLGU50A18E791F-23022017-133041-38187 MICCO LUIGI MADDALONI Miglioramento_sismico 54 48.300,00€       
7355 MLENNA66A60D390Q-07032017-135515-54658 MELE ANNA GIFFONI VALLE PIANA Miglioramento_sismico 53 60.000,00€       
7356 PPECRN65E70B351W-01032017-121530-45928 PEPE CATERINA CAGGIANO Miglioramento_sismico 53 97.500,00€       
7357 RIUGRD57B13C974M-03022017-183038-91098 GERARDO IUORIO CONTURSI TERME Miglioramento_sismico 53 54.000,00€       
7358 TRCNNZ61P61Z103V-02022017-160856-81035 TIRICOLA ANNUNZIATA BENEVENTO Miglioramento_sismico 53 30.000,00€       
7359 CHC4PP45E11F030X-28022017-130213-62748 CHECCHI GIUSEPPE QUARTO Rafforzamento_locale 52 55.100,00€       
7360 MRCCML57L44B351R-23022017-110218-59335 MARCIGLIANO CARMELA CAGGIANO Rafforzamento_locale 52 18.500,00€       
7361 RDEPRZ56P41L860B-10022017-110100-32634 REDA PATRIZIA BARONISSI Rafforzamento_locale 52 19.600,00€       
7362 DCHNGL63H09G426X-09022017-185649-43266 DE CHIARA ANGELO BARONISSI Rafforzamento_locale 51 20.000,00€       
7363 NPPMSM87S10A509S-06022017-114426-10448 NAPPI MASSIMILIANO CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 51 52.500,00€       
7364 BRBMRA47H05H943S-23012017-123256-19233 BARBERIO MARIO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 50 20.000,00€       
7365 CMNMRC79P14G793H-25012017-101121-53801 COMUNIELLO MARCO PADULA Miglioramento_sismico 50 18.750,00€       
7366 DFNMRA56B16C211R-09032017-165320-32200 MARIO DI FONZO CASTEL MORRONE Miglioramento_sismico 50 47.700,00€       
7367 FRSGPP61C60H943D-23012017-102940-93534 FRESOLONE GIUSEPPINA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 50 20.000,00€       
7368 LEOPTR72L06H943M-23012017-105859-54867 LEO PIETRO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 50 20.000,00€       
7369 MNZGRD38A25H943L-17012017-133045-11897 MENZA GERARDO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 50 20.000,00€       
7370 NNNTMS79T22L845U-07022017-132127-44674 ANNUNZIATA TOMMASO POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 50 50.000,00€       
7371 PGNVLL46C63H943H-24022017-171014-97636 PAGNOTTA VITELLA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 50 20.000,00€       
7372 RBSMRA59S66I438F-07022017-125144-58320 ROBUSTELLI MARIA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 50 40.000,00€       
7373 GQNNGL62C13E589K-10032017-110021-44360 GIAQUINTO ANGELO LIMATOLA Miglioramento_sismico 49 30.000,00€       
7374 SPNNCL57S14F110V-01032017-133602-85866 SPINAZZOLA NICOLA PRATOLA SERRA Demolizione_e_ricostruzione 49 80.000,00€       
7375 RSMDBR63S62B674H-08032017-130138-77443 ROSAMILIA DEBORA CAPOSELE Miglioramento_sismico 48 47.250,00€       
7376 SGLVCN54R62B779W-13032017-110519-29610 SGLAVO VINCENZINA CARINARO Demolizione_e_ricostruzione 48 40.000,00€       
7377 CMPRLS37S44A068V-23032017-164459-64224 ACAMPORA ERSILIA AVERSA Miglioramento_sismico 47 180.000,00€     
7378 FGGDNC67S14I233W-03032017-130555-28962 FUGGI DOMENICO MARIO CAUTANO Rafforzamento_locale 47 20.000,00€       
7379 GNTSVR48R20L254P-15032017-132402-64766 GENITO SAVERIO TORRECUSO Miglioramento_sismico 47 45.000,00€       
7380 GRDGRD49D18B492V-28022017-92146-12440 GIORDANO GERARDO CAMPAGNA Miglioramento_sismico 47 30.000,00€       
7381 PTRRSO57A67F839J-13022017-140831-10745 PIETRAVALLE ROSA SANT'ARPINO Demolizione_e_ricostruzione 47 30.800,00€       
7382 RPNGNN53P14C359Q-06032017-135605-36224 RAPUANO GIOVANNI CAUTANO Miglioramento_sismico 47 30.000,00€       
7383 CNCLNS65T05A674N-10022017-83010-59658 CONCILIO ALFONSO BARONISSI Demolizione_e_ricostruzione 46 40.000,00€       
7384 CRSGPP693012133N-27022017-94114-34256 CARUSONE GIUSEPPE PONTELATONE Miglioramento_sismico 46 30.000,00€       
7385 DRSGNN52L42G309H-14032017-103100-74889 DE ROSA GIOVANNA VILLARICCA Rafforzamento_locale 46 66.900,00€       
7386 GRFVCN63B25H683X-08022017-112043-37027 GAROFALO VINCENZO SALA CONSILINA Demolizione_e_ricostruzione 46 40.000,00€       
7387 LMBNCL70P24B963H-24022017-113610-48073 LOMBARDI NICOLA CASERTA Demolizione_e_ricostruzione 46 75.400,00€       
7388 PLANLL59T17B239X-14022017-134616-28447 PAOLA ANIELLO BUCCIANO Demolizione_e_ricostruzione 46 40.000,00€       
7389 SCHLVR63P50F839O-10032017-160428-21877 SCHIOPPI ELVIRA FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 46 150.600,00€     
7390 BGNCRI64E16E131R-14032017-120533-32467 ABAGNALE CIRO SANTA MARIA LA CARITÀ Miglioramento_sismico 45 22.350,00€       
7391 CPUNTN57M59G292J-18022017-182642-29540 CUPO ANTONIA BUCCINO Miglioramento_sismico 44 21.000,00€       
7392 DMTMHL89M25H703K-20022017-135002-82409 DONATIELLO MICHELE TEORA Miglioramento_sismico 44 18.000,00€       
7393 FRRLNS69M02F912K-08032017-123452-34723 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 44 187.500,00€     
7394 FRRLNS69M02F912K-09032017-130504-36339 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 44 105.000,00€     
7395 GTTMGV56H60I978M-15032017-113027-74348 GATTI MARIA GIOVANNA STRIANO Miglioramento_sismico 44 30.000,00€       
7396 GVNGPP52M60I438D-08022017-122525-30228 AGOVINO GIUSEPPINA SARNO Miglioramento_sismico 44 30.000,00€       
7397 MNTGTN56A23F913L-10032017-92008-76710 MONTALBANO GAETANO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 43 30.000,00€       
7398 RSMGRS51C22C235V-13032017-100646-42859 ROSAMILIA GENEROSO LAVIANO Miglioramento_sismico 43 60.000,00€       
7399 VNZGSM28H49E487N-01032017-125726-59943 VENEZIA GELSOMINA LAURO Miglioramento_sismico 43 30.000,00€       
7400 CRLMLE54D45G762R-07032017-161352-15627 CIRILLO EMILIA SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 42 60.000,00€       
7401 FRRLNS69M02F912K-08032017-130214-57935 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 42 315.000,00€     
7402 FRRLNS69M02F912K-09032017-125602-39075 FERRNETINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 42 189.000,00€     
7403 FRRLNS69M02F912K-09032017-84542-67937 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 42 585.000,00€     
7404 MRRMSM75A14C557T-22022017-163343-27982 MARRA MASSIMO ROTONDI Miglioramento_sismico 42 75.000,00€       
7405 RMMTLI38P46I820G-06032017-104605-87421 AURIEMMA ITALIA SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 42 90.000,00€       
7406 CLAMRA37S46I253D-16032017-180026-16405 CAOLO MARIA SANTA MARINA Rafforzamento_locale 41 7.500,00€         
7407 DCNNBL46B61A294T-09032017-125430-98340 DE CONTE NOBILIA ANGRI Miglioramento_sismico 41 30.000,00€       
7408 FRMVCN54A22G631G-28022017-150401-51004 FORMICHELLA VINCENZO PIETRELCINA Miglioramento_sismico 41 90.000,00€       
7409 FRRLNS69M02F912K-09032017-133530-83052 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 41 420.000,00€     
7410 PCLMLE51E64B925A-16032017-115340-87215 PACIOLLA EMILIA CASANDRINO Miglioramento_sismico 41 27.600,00€       
7411 PLCPTR69C22G812C-25022017-191311-68560 PULCRANO PIETRO POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 41 30.000,00€       
7412 TSSCMN58B03G333Y-08022017-135746-84366 TESSITORE CARMINE PARETE Miglioramento_sismico 41 81.600,00€       
7413 DLSSFN63S18B077U-14032017-161529-74330 DEL SORBO STEFANO BOSCOREALE Miglioramento_sismico 40 90.000,00€       
7414 FRRLNS69M02F912K-08032017-114727-93870 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 40 420.000,00€     
7415 MNDLLD51C01I300N-16032017-091724-75185 AMENDOLA LEOPOLDO ANGRI Demolizione_e_ricostruzione 40 34.800,00€       
7416 PRRLGU69H09I993Z-31012017-115231-68110 PERROTTA LUIGI SUCCIVO Rafforzamento_locale 39 30.000,00€       
7417 PRRNCL63R16I306Z-31012017-115855-36790 PERROTTA NICOLA SUCCIVO Rafforzamento_locale 39 30.000,00€       
7418 CHMRFL72A64A783I-09032017-115108-54921 RAFFAELLA CHIUMIENTO SANT'ANGELO A CUPOLO Rafforzamento_locale 38 20.000,00€       
7419 FRRLNS69M09F912K-16032017-095537-55687 FERRENTINO ALFONSO CASTEL SAN GIORGIO Miglioramento_sismico 38 135.000,00€     
7420 BRBMRA41R63H943D-23012017-112307-14528 BARBERIO MARIA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 37 40.000,00€       
7421 CMMSVT54B01B925G-16032017-120354-70473 CAMMISA SALVATORE CASANDRINO Miglioramento_sismico 37 51.750,00€       
7422 DFLNLN64P48G762V-02022017-173430-92905 DE FALCO NICOLINA MARIA POGGIOMARINO Rafforzamento_locale 37 60.000,00€       
7423 DNGMSS76R67A512U-03022017-101745-56775 D'ANGIOLELLA MARIA ASSUNTA CONCETTASAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 37 25.500,00€       
7424 FRDGGR53P15H703J-15022017-133428-66697 FREDA GREGORIO SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 37 40.000,00€       
7425 FSCCMN51T01G827L-04032017-112245-38624 FUSCO CARMINE PONTE Rafforzamento_locale 37 312.700,00€     
7426 LCRNTN47L25H072K-01032017-134129-89725 LA CERRA ANTONIO VISCIANO Miglioramento_sismico 37 30.000,00€       
7427 NDRMNN54C43E173X-06032017-141850-88946 ANDREOZZI MARIANNA GRICIGNANO DI AVERSA Miglioramento_sismico 37 27.000,00€       
7428 MTTNTN83E28B715T-06022017-122341-65718 MOTTOLA ANTONIO TEANO Rafforzamento_locale 36 218.500,00€     
7429 CRVMCR69D45G292J-15032017-205638-18811 CERVINO MARIA CARMELA PALOMONTE Miglioramento_sismico 35 45.000,00€       
7430 LTTVLR77D61F839I-28022017-124137-68355 LATTANZI VALERIA PIETRELCINA Miglioramento_sismico 35 30.000,00€       
7431 MBMMSM78S05B925E-16032017-123347-64520 IMBEMBA MASSIMILIANO CASANDRINO Miglioramento_sismico 35 54.000,00€       
7432 MSTLGU47T01H978Y-07022017-133617-12849 MAISTO LUIGI SAN MARCELLINO Rafforzamento_locale 35 17.800,00€       
7433 ZTTNCL53L27B963D-04032017-140202-26974 ZOTTI NICOLA PONTE Miglioramento_sismico 35 60.000,00€       
7434 PRZMRA51D10G333F-09022017-91854-38043 PIROZZI MARIO PARETE Miglioramento_sismico 34 60.000,00€       
7435 SCRFMN26C67H438F-28022017-082225-60566 SICURANZA FILOMENA ROCCA SAN FELICE Miglioramento_sismico 34 23.700,00€       
7436 BLRMRA63R11F839K-13022017-133947-56045 BELARDO MARIO SANT'ARPINO Miglioramento_sismico 32 70.200,00€       
7437 CHNPQL56R01F799N-14022017-132850-26652 CHIANESE PASQUALE MUGNANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 32 30.000,00€       
7438 CPPFMN24T70A106B-14032017-154402-95117 CAPPELLO FILOMENA AILANO Demolizione_e_ricostruzione 32 80.000,00€       
7439 LZZFMN41R53D615U-03032017-114327-72351 LUZZI LUISA FISCIANO Demolizione_e_ricostruzione 32 36.400,00€       
7440 DLCLRA76B45F839P-06022017-123203-63770 DE LUCA LAURA PORTICI Rafforzamento_locale 31 448.000,00€     
7441 FRNNTN92E27G039Q-28022017-173931-34750 FORNICOLA ANTONIO COLLIANO Miglioramento_sismico 31 30.000,00€       
7442 CLMCRN53A61C557N-06032017-095907-30464 CLEMENTE CATERINA CERVINARA Miglioramento_sismico 30 27.000,00€       
7443 DCRVNT43P16D784P-08032017-131055-30417 DI CERBO VALENTINO CAIAZZO Demolizione_e_ricostruzione 30 40.000,00€       
7444 TRDNTN30A24D292P-24022017-182006-35993 TARDUGNO ANTONIO BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 30 30.000,00€       
7445 CPSRZO74H30F839U-10032017-174919-55625 CAPASSO ORAZIO FRATTAMAGGIORE Miglioramento_sismico 29 120.000,00€     

Page 73 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
7446 TRNNNA94A59F839C-10032017-181113-49933 TURINO ANNA FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 28 245.800,00€     
7447 CRVNTN52D17G292B-15032017-212250-56261 CERVINO ANTONIO PALOMONTE Miglioramento_sismico 27 60.000,00€       
7448 BRBNCL77H25F839U-14032017-095848-57906 BARBATELLI NICOLA VILLARICCA Demolizione_e_ricostruzione 26 36.000,00€       
7449 CPZCLD54S48F744T-23022017-125737-73143 CAPOZZA CLAUDIA LIONI Demolizione_e_ricostruzione 26 40.000,00€       
7450 BLSNTN40L96A064B-02022017-105456-18687 BALSAMO ANTONIO CASORIA Miglioramento_sismico 25 49.500,00€       
7451 LRDCRN24D62H943N-23012017-133915-37207 LORDI CATERINA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 25 20.000,00€       
7452 PSCMRA35B48G964T-02032017-093423-73036 PESCE MARIA POZZUOLI Miglioramento_sismico 25 54.450,00€       
7453 SRCNGL38M44H943C-23012017-130831-99223 SARACINO ANGELA SAN GREGORIO MAGNO Rafforzamento_locale 25 20.000,00€       
7454 GDEBND67M10A489B-18022017-204739-74921 EGIDIO BIONDO MONTEFUSCO Rafforzamento_locale 24 206.800,00€     
7455 PRNMRA39H56A756U-24022017-163943-51727 PERNA MARIA BELLOSGUARDO Miglioramento_sismico 24 75.000,00€       
7456 DLLGNN49A42I438Y-08022017-110808-31216 DELLE ROSE GIOVANNA SARNO Miglioramento_sismico 22 30.000,00€       
7457 RAOMNT86T52A512F-06032017-164924-74463 RAO MARIA ANTONIETTA GRICIGNANO DI AVERSA Demolizione_e_ricostruzione 22 37.200,00€       
7458 NNNGUO76B05F839R-02022017-111747-70890 IANNONE UGO CASORIA Rafforzamento_locale 20 300.000,00€     
7459 PRRGPP96C16B963F-31012017-115525-66885 PERROTTA GIUSEPPE SUCCIVO Miglioramento_sismico 20 60.000,00€       
7460 SPNVCN53L41F839C-10032017-181401-44339 SPENA VINCENZA FRATTAMAGGIORE Demolizione_e_ricostruzione 19 322.400,00€     
7461 MNGFNC56C30G611T-17022017-185740-27201 MANGANIELLO FRANCESCO MONTEFUSCO Miglioramento_sismico 17 29.250,00€       
7462 PLVVCN77R19F839J-06032017-091322-23636 POLVERINO VINCENZO QUARTO Rafforzamento_locale 15 63.000,00€       
7463 PGNSVT66R27G333R-09022017-103800-98036 PAGANO SALVATORE PARETE Demolizione_e_ricostruzione 14 234.600,00€     
7464 DLLLGU91R02B963I-13022017-114354-96940 DELLA PORTA LUIGI SUCCIVO Miglioramento_sismico 13 45.000,00€       
7465 LGGMSM75R31A512J-01022017-104227-18177 LEGGIERO MASSIMILIANO SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 13 24.000,00€       
7466 CRSNMR64S66F83VP-02022017-122311-94962 CRUSCO ANNA MARIA ATRIPALDA Miglioramento_sismico 9 832.950,00€     
7467 SNSGTN44S08D612J-16032017-174711-91660 SANSONE GAETANO SANTA MARINA Miglioramento_sismico 9 30.000,00€       
7468 BCCMHL63L18G230A-11012017-105053-12984 BOCCIA MICHELE PAGANI Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7469 BFLNNT65P56H931F-14032017-143516-16377 BIFULCO ANTONIETTA OTTAVIANO Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7470 BRNGTN59R29B590R-28022017-095851-69760 BRUNO GAETANO CANDIDA Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7471 BRNLNS58T08B590I-28022017-091914-88666 BRUNO ALFONSINO CANDIDA Rafforzamento_locale 0 14.100,00€       
7472 BRNMNC72H45F839O-03032017-113626-15355 BRANDI MONICA POZZUOLI Miglioramento_sismico 0 225.000,00€     
7473 BRRCMN94S01A783X-12032017-72732-47041 BORRELLI CARMINE CASALDUNI Rafforzamento_locale 0 15.000,00€       
7474 BSCLGU40P23D801I-08022017-100258-93823 BASCO LUIGI PARETE Miglioramento_sismico 0 38.700,00€       
7475 BSLRLB94A61A512R-25022017-193627-42194 BUSIELLO ROSA ALBA POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 0 33.700,00€       
7476 BTRGPP40R16G538V-14022017-132344-37438 BUTRICO GIUSEPPE PIAGGINE Rafforzamento_locale 0 30.000,00€       
7477 CCCCRL65B53H984G-15032017-133833-98097 COCCA CARLA SAN MARCO DEI CAVOTI Miglioramento_sismico 0 23.700,00€       
7478 CCCGSC49P65D361K-08032017-135742-32214 CICCOLINI AGNESE CECILIA DRAGONI Miglioramento_sismico 0 29.550,00€       
7479 CCOPMP67D16G243Z-14032017-090031-92174 COICO POMPEO PAGO VEIANO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7480 CCRSVT80M05F839E-07032017-101308-13584 CECERE SALVATORE CERCOLA Miglioramento_sismico 0 15.000,00€       
7481 CFRTMS53A01A495R-08032017-135952-95898 CAFARO TOMMASO AULETTA Miglioramento_sismico 0 14.850,00€       
7482 CLBMRA57B06A203D-22022017-190218-86779 CALABRESE MARIO GROTTAMINARDA Miglioramento_sismico 0 48.000,00€       
7483 CLDRTR57S27E998T-28022017-124449-59712 CALDARONE ARTURO MARZANO APPIO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7484 CLLCLL77M23G902Q-22022017-125141-60676 CELLI CAMILLO CASERTA Rafforzamento_locale 0 90.000,00€       
7485 CLRNTN64C04I197B-07022017-111434-23761 ICOLARI ANTONIO SANT'AGATA DE' GOTI Rafforzamento_locale 0 15.000,00€       
7486 CLVCMN81T03F912C-20022017-170600-13445 CALVANESE CARMINE ROCCAPIEMONTE Miglioramento_sismico 0 60.000,00€       
7487 CLVPQL54T46A579T-08032017-115233-47479 CALVANESE PASQUALINA DRAGONI Miglioramento_sismico 0 73.200,00€       
7488 CMNGPP65D05H243U-01032017-132137-82301 IACOMINO GIUSEPPE PRATOLA SERRA Miglioramento_sismico 0 28.650,00€       
7489 CNCNLL54CO2AO64Q-11032017-131455-80954 CONOCCHIA ANIELLO POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 0 40.000,00€       
7490 CNGLGU82R13G190C-16032017-092515-52383 CANGIANIELLO LUIGI OTTAVIANO Rafforzamento_locale 0 10.000,00€       
7491 CNSNMR69M50A479H-28022017-123714-12327 CONESE ANNAMARIA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 0 19.000,00€       
7492 CPPLRD46C05H072U-08032017-105923-43682 COPPOLA LEONARDO MARIO PROCIDA Miglioramento_sismico 0 7.500,00€         
7493 CPRRCC65B28L616F-07032017-194044-60874 CIPRIANO ROCCO CARMINE VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 0 22.500,00€       
7494 CRBCLL64L14A783A-09032017-185823-98832 CORBO CAMILLO TELESE TERME Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7495 CRBLGO82H69A783D-12032017-65622-93807 CORBO OLGA CASALDUNI Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7496 CRBMRA72M06A783V-09032017-190444-73701 CORBO MAURO TELESE TERME Rafforzamento_locale 0 19.100,00€       
7497 CRBRZO42D27G827B-06032017-122100-46643 CORBO ORAZIO PONTE Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7498 CRCGNN68R12B963I-22022017-130110-21251 CROCILLO GIOVANNI CASERTA Rafforzamento_locale 0 352.000,00€     
7499 CRCMNT70R67G793J-30012017-114706-55128 MARIA ANTONIETTA CURCIO POLLA Miglioramento_sismico 0 41.400,00€       
7500 CRIFLC49C17A110R-21022017-110134-80582 CIERI FELICE AIROLA Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7501 CRNCR172A30F839C-23022017-124503-24149 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 0 360.000,00€     
7502 CRNCR172A30F839C-23022017-125820-48923 CARANDENTE GIARRUSSOCIRO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 0 360.000,00€     
7503 CRNLSV81D45G964P-10032017-124934-49339 CARANDENTE COSCIALUISA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 0 36.000,00€       
7504 CRRBRN52S30H984Y-15032017-134310-44474 CERRITELLO BRUNO SAN MARCO DEI CAVOTI Demolizione_e_ricostruzione 0 40.000,00€       
7505 CRSGZL66H59A024U-02022017-100234-71950 CRISPO GRAZIELLA ACERRA Demolizione_e_ricostruzione 0 18.200,00€       
7506 CRSMRA62H45G130L-08022017-113810-73199 CRISTIANO MARIA PARETE Miglioramento_sismico 0 27.000,00€       
7507 CRSRCR45C01A404G-06032017-101235-87391 CRISCI RICCARDO SANTA MARIA A VICO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7508 CSCGPP72C02H072X-27022017-130853-86588 CASCONE GIUSEPPE PROCIDA Demolizione_e_ricostruzione 0 18.000,00€       
7509 CSRCRI48C19F274P-15022017-084916-63108 CESARE CIRO BUCCIANO Miglioramento_sismico 0 15.000,00€       
7510 CSTMRA52M66I307N-09032017-194538-19297 COSTA MARIA SANT'ARSENIO Rafforzamento_locale 0 15.000,00€       
7511 CTLMGH37D45B590U-27022017-123321-72876 CUTILLO MARGHERITA CANDIDA Rafforzamento_locale 0 7.000,00€         
7512 CTPBNR76S07G813U-07032017-112129-63367 CATAPANO BERNARDINO SCAFATI Miglioramento_sismico 0 15.000,00€       
7513 DCCRSO64P41L379Z-08022017-140516-55600 DE CICCO ROSA PARETE Miglioramento_sismico 0 15.000,00€       
7514 DDIMRA39S451F559-060317-100644-53650 DI DIO MARIA MONTEMARANO Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7515 DFLNLN63M45B362O-24022017-163904-58282 DE FILIPPO ANGELINA ALVIGNANO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7516 DGRFNC49E21E054S-08022017-103635-69817 DI GIROLAMO FRANCESCO PARETE Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7517 DLCDRN50A02A432F-10032017-170902-71253 DE LEUCIO ADRIANO ALTAVILLA IRPINA Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7518 DLEMRA85E61G039N-28022017-120722-55659 D'ELIA MARA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 0 10.500,00€       
7519 DLFSTN49T18G230N-10012017-132343-75020 DEL FORNO SABATINO PAGANI Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7520 DLMNGL64H58I756Y-16032017-101256-59335 DEL MASTRO ANGELA SIRIGNANO Rafforzamento_locale 0 40.000,00€       
7521 DLNDNC89C18F839J-03032017-120012-37919 DI LEONARDO DOMENICO QUARTO Rafforzamento_locale 0 172.000,00€     
7522 DLNRSR72M16F839D-23022017-122405-59920 DI LANNO ROSARIO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 0 10.000,00€       
7523 DLTRFL68C12G333A-08022017-121837-62186 D'ALTERIO RAFFAELE PARETE Miglioramento_sismico 0 37.500,00€       
7524 DLVMFL51M43C235A-28022017-115128-99185 DEL VECCHIO MARIA FELICIA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 0 19.000,00€       
7525 DMNGNN66A25H202C-10032017-183248-79830 DI MUNDO GIOVANNI RAVISCANINA Rafforzamento_locale 0 10.000,00€       
7526 DMRTSR68A69H978Y-02032017-104948-97780 DE MAURO TERESA ROSSELLA SAN MARCELLINO Miglioramento_sismico 0 210.000,00€     
7527 DNCRFL64D21G620O-15032017-133856-11816 DE NUCCIO RAFFAELE PIETRAMELARA Rafforzamento_locale 0 14.700,00€       
7528 DNGQRN51C71A509C-17022017-114316-45876 D'ANGELILLO QUIRINA MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 0 21.900,00€       
7529 DPSPQL48H28B963A-08032017-130405-20418 DI PASQUALE PASQUALE ANTONIO DRAGONI Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7530 DRSNTN64B15I234E-14032017-165715-78953 IADEROSA ANTONIO CERVINO Rafforzamento_locale 0 30.000,00€       
7531 DSMDRA90H27F839D-03032017-122023-78847 DE SIMONE DARIO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 0 41.100,00€       
7532 DSRLMR46D51C188F-27022017-191100-65939 DI SARNO ILDA MARIA CASTELLO DI CISTERNA Demolizione_e_ricostruzione 0 186.600,00€     
7533 DTMNTN57B26A579G-09032017-105134-99664 DI TOMMASO ANTONIO BAIA E LATINA Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7534 DVVVCN41A1TC211K-07032017-152842-61195 DE VIVO VINCENZO ALVIGNANO Miglioramento_sismico 0 45.000,00€       
7535 FCIJPH66H19Z404A-25022017-113736-54588 FICO JOSEPH POMIGLIANO D'ARCO Rafforzamento_locale 0 57.000,00€       
7536 FDLTMS63R04Z123O-09032017-121111-45610 FEDULLO TOMMASO VIBONATI Miglioramento_sismico 0 102.836,00€     
7537 FEOPTR84R14A509T-08032017-171401-95787 FEO PIETRO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 0 234.600,00€     
7538 FLCCML60L43A110O-21022017-102649-61806 FALCO CARMELA AIROLA Rafforzamento_locale 0 6.300,00€         
7539 FLVCRL62B06H703O-08022017-93843-20423 FALIVENE CARLO MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 0 60.000,00€       
7540 FLVGCR53T69F839L-08022017-93307-48358 FALIVENE GIANCARLA MONTESANO SULLA MARCELLANA Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7541 FRNFPP74R19E329C-14022017-082006-22011 FIORENTINO FILIPPO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 0 80.000,00€       
7542 FRRLNS69M02F912K-09032017-90413-74665 FERRENTINO ALFONSO NOCERA SUPERIORE Miglioramento_sismico 0 826.500,00€     
7543 FSCCML54C48E589C-13032017-112151-89948 FUSCO CARMELA LIMATOLA Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7544 FSCGPP96P11A783T-21022017-123558-59303 FUSCO GIUSEPPE VITULANO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7545 FSCMCN48A60G827F-06032017-93752-43860 FUSCO MARIA CONSIGLIA PONTE Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7546 GDUGLC29P30Z602W-10032017-140010-33984 GUIDA GIANLUCA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 0 120.000,00€     
7547 GNFMNL74L06B963D-13032017-163228-32353 GIANFRANCESCO MANLIO FONTEGRECA Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       

Page 74 fonte: http://burc.regione.campania.it



FONDO PER LA PREVENZIONE DEL RISCHJIO SISMICO ISTITUITO DALL'ART.11 L77/2009. GRADUATORIA DEFINITIVA EDIFICI DI PROPRIETA' PRIVATA allegato A

N.ordine codice richiesta Cognome Nome Comune Tipologia intervento Punteggio contributo max
7548 GRRMLN92S61G793T-24012017-125027-39779 GUERRIERO EMILIANA POLLA Miglioramento_sismico 0 27.000,00€       
7549 GRRSFN52204F798G-02032017-125401-73667 STEFANO GUERRIERO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 0 16.500,00€       
7550 GSTNTN528052O62I-07032017-191354-55860 GUASTAFERRO ANTONIO VALLESACCARDA Rafforzamento_locale 0 36.000,00€       
7551 LBRMRA60M62H072T-27022017-094730-48396 LUBRANO LAVADERA MARIA PROCIDA Rafforzamento_locale 0 11.000,00€       
7552 LCGPLA70A10F839E-03032017-192032-91667 LUCIGNANO PAOLO POZZUOLI Rafforzamento_locale 0 50.000,00€       
7553 LFFNTN50R30H939J-09032017-130356-82844 LOFFREDA ANTONIO TELESE TERME Miglioramento_sismico 0 45.000,00€       
7554 LLANMR54T49I422O-23022017-134326-70018 AIELLO ANNA MARIA ISPANI Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7555 LVRFVN70L16A509C-01032017-134225-15518 OLIVIERO FLAVIANO MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 0 187.500,00€     
7556 LZZGNN72E08A064Y-15032017-085058-38516 LAEZZA GIOVANNI FORIO Rafforzamento_locale 0 11.900,00€       
7557 MCCGPP72M01F839E-16022017-175701-15544 MOCCIA GIUSEPPE CARDITO Miglioramento_sismico 0 84.450,00€       
7558 MCLGNN55M21G333U-08022017-115909-89434 MICILLO GIOVANNI PARETE Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7559 MLEFNC61B08L254A-06032017-103201-97408 MEOLA FRANCESCO PONTE Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7560 MLIMGS66A66H433G-16022017-135329-57552 MIELE MARIA GIUSEPPA CICCIANO Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7561 MNZLRD64A04F912H-08032017-120038-65024 MANZO ALFREDO NOCERA INFERIORE Miglioramento_sismico 0 60.000,00€       
7562 MOIFNC56C08E906F-10032017-133415-83415 MOIO FRANCESCO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 0 60.000,00€       
7563 MRNNTN64T10G596R-10032017-175754-45771 DI STEFANO PAOLA CIORLANO Miglioramento_sismico 0 18.150,00€       
7564 MRTLRT43F29I630W-13032017-161510-17822 MARTONE LIBERATO SERINO Rafforzamento_locale 0 16.000,00€       
7565 MRTRHL65B56H592M-02032017-173133-36613 MAROTTA RACHELE CERVINARA Miglioramento_sismico 0 43.950,00€       
7566 MSCRFL63P23B922L-06022017-110841-54708 MASCOLO RAFFAELE CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7567 MSCRFL70S18B922E-06022017-124758-32087 MASCOLO RAFFAELE CASAMARCIANO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7568 MSTGPP55C03D644F-07032017-113748-95766 MASTROCINQUE GIUSEPPE FOGLIANISE Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7569 MTAGNB60B23I130X-01022017-102401-12323 AMATO GIOVANBATTISTA PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7570 MTLFBA67S09F636J-13032017-130139-76828 MATALUNI FABIO MONTESARCHIO Miglioramento_sismico 0 60.000,00€       
7571 MTRNNA57H45H703H-10022017-81639-60968 MUTARELLI ANNA BARONISSI Rafforzamento_locale 0 34.200,00€       
7572 MZZMCL42E46A330O-06032017-083058-91382 IMMACOLATA MAZZONE CERVINARA Rafforzamento_locale 0 15.600,00€       
7573 MZZVCN79B08F839Q-06022017-120725-62179 MAZZELLA VINCENZO CASALNUOVO DI NAPOLI Demolizione_e_ricostruzione 0 17.000,00€       
7574 NCDPQL65E18F731F-13032017-162522-28794 NICODEMO PASQUALE MORIGERATI Rafforzamento_locale 0 18.600,00€       
7575 NDRLGU70E02G309M-06022017-112145-91140 ANDREOZZI LUIGI PARETE Miglioramento_sismico 0 19.500,00€       
7576 NDRNGL62D22F799X-06022017-122741-53043 ANDREOZZI ANGELO PARETE Miglioramento_sismico 0 19.500,00€       
7577 NDRNTN65D28G309X-06022017-112918-26066 ANDREOZZI ANTONIO PARETE Miglioramento_sismico 0 19.500,00€       
7578 NGRNTN74B12A243N-07032017-125215-37268 NEGRI ANTONIO DRAGONI Miglioramento_sismico 0 11.700,00€       
7579 NNCDDS69S45H703E-02032017-103359-22282 ANNICCHIARICO CANDIDA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7580 NNCLTZ54S46D638U-27022017-175705-92536 IANNICIELLO LETIZIA FLUMERI Rafforzamento_locale 0 3.248,00€         
7581 NNLMRA60P08B873Y-07032017-144344-47882 IANNELLI MARIO PONTE Rafforzamento_locale 0 18.000,00€       
7582 NNLNNT61B57B873N-07032017-143855-79607 IANNELLI ANTONIETTA PONTE Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7583 NNNNNA72L45I438J-07022017-124353-18258 ANNUNZIATA ANNA SARNO Demolizione_e_ricostruzione 0 8.200,00€         
7584 NPLGPP52T48I756E-06032017-112213-49316 NAPOLITANO GIUSEPPINA MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 0 15.000,00€       
7585 NPLNTN48A16I7560-06032017-113430-63121 NAPOLITANO ANTONIO MUGNANO DEL CARDINALE Miglioramento_sismico 0 13.800,00€       
7586 NSTGPP70P25E906V-24022017-121059-63501 NASTRO GIUSEPPE MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7587 NTLMTR74B61I862V-21022017-154925-96640 NATALE MARIA TERESA NUSCO Miglioramento_sismico 0 19.200,00€       
7588 PGLBGI50P16F731Q-13032017-155725-28400 PUGLIESE BIAGIO MORIGERATI Miglioramento_sismico 0 22.650,00€       
7589 PGLPLE92A19A509M-07032017-200213-31714 PAGLIARULO EUPLIO VALLESACCARDA Miglioramento_sismico 0 22.500,00€       
7590 PLMMRA62S41G991B-06032017-170122-95918 PALUMBO MARIA CAIANELLO Rafforzamento_locale 0 30.000,00€       
7591 PLSNNF61B15G611M-01022017-110201-35683 PAOLISSO ANTONIO FAUSTO PIEDIMONTE MATESE Rafforzamento_locale 0 91.300,00€       
7592 PNTLSN67C06B963N-01032017-114815-96832 PONTILLO ALESSANDRO CASERTA Rafforzamento_locale 0 15.200,00€       
7593 PPCMRA62M22H382T-08032017-103746-77450 PIPICELLI MARIO ROCCABASCERANA Miglioramento_sismico 0 19.050,00€       
7594 PPEMRT38C05A783B-31012017-162126-96024 PEPE UMBERTO BENEVENTO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7595 PPEMRT38C05A783B-31012017-172835-84618 PEPE UMBERTO BENEVENTO Miglioramento_sismico 0 7.800,00€         
7596 PRSFNC60S66Z614B-10032017-185858-10313 PARISI FRANCA CATERINA NORA CAMPOSANO Rafforzamento_locale 0 18.000,00€       
7597 PSNVCN5ST21F839G-10032017-125858-33576 PAESANO VINCENZO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7598 PSSGNN56C66A509V-01032017-143046-35411 POSSEMATO GIOVANNA MERCOGLIANO Miglioramento_sismico 0 555.600,00€     
7599 PTITRS51S42C235O-28022017-130108-92101 PITOIA TERESA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7600 PTRMHL42R56G226H-26012017-164100-56919 PETRIZZO MICHELINA PADULA Miglioramento_sismico 0 49.650,00€       
7601 PTTMRT44A29G611E-17022017-112706-52379 PETITTO UMBERTO MONTEFREDANE Rafforzamento_locale 0 10.000,00€       
7602 PTTMRT44A29G611E-24022017-101730-39353 PETITTO UMBERTO MANOCALZATI Rafforzamento_locale 0 10.000,00€       
7603 PZNNTN72A15G333P-07022017-92220-95638 PEZONE ANTONIO PARETE Miglioramento_sismico 0 12.000,00€       
7604 RBNFNC54M28F924T-01032017-200843-91564 RUBINO FRANCESCO NOLA Miglioramento_sismico 0 15.000,00€       
7605 RCCMHL65P06A243F-02032017-181607-65862 RICCIO MICHELE ALVIGNANO Miglioramento_sismico 0 27.000,00€       
7606 RGEFNC49A14H860I-16032017-114119-14115 REGA FRANCESCO OTTAVIANO Miglioramento_sismico 0 120.000,00€     
7607 RGGCNG85D52F839X-15032017-94327-73287 RUGGIERO ELENA MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 0 450.000,00€     
7608 RMNCCT61H57G812W-25022017-200142-41491 ROMANO CONCETTA POMIGLIANO D'ARCO Demolizione_e_ricostruzione 0 25.540,00€       
7609 RMNVCN53B09A243C-07032017-124147-78369 ROMANO VINCENZO DRAGONI Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7610 RSSDNC40L01E589S-13032017-113053-31823 ROSSI DOMENICO LIMATOLA Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7611 RSSDNL88P10A509I-24022017-124157-62180 RUSSO DANIELE MANOCALZATI Rafforzamento_locale 0 17.700,00€       
7612 RSSGPP56D15A432H-15032017-132352-39093 ROSSI GIUSEPPE ARPAISE Rafforzamento_locale 0 13.700,00€       
7613 SBBLDL76M57F205Y-10032017-123857-28791 SABBATINO ILENIA ADELAIDE MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7614 SBBLRI81D61G964L-10032017-123320-60162 SABBATINO ILARIA MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 0 12.000,00€       
7615 SBRBNL53R61A106U-14032017-153456-31891 SBRIGLIA BRUNELLA ROSANNA AILANO Rafforzamento_locale 0 17.000,00€       
7616 SCGLRT54D08I483M-07032017-132429-36362 SICIGNANO LIBERATO SCAFATI Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7617 SCTMCN46060H072D-07032017-142700-66351 SCOTTO LACHIANCA MARIA CONCETTA PROCIDA Miglioramento_sismico 0 21.000,00€       
7618 SLDLGU37A01E570M-01032017-111052-82225 ISOLDA LUIGI LIBERI Miglioramento_sismico 0 26.250,00€       
7619 SLVNLN58B66C495I-07032017-091329-95797 SILVANO NICOLINA CERCOLA Miglioramento_sismico 0 60.000,00€       
7620 SLZMRS67R65D638R-27022017-180425-50111 SALZA MARIA ROSARIA FLUMERI Rafforzamento_locale 0 13.400,00€       
7621 SMLFNC63L25F799O-10032017-141345-60357 SIMEOLI FRANCESCO MARANO DI NAPOLI Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7622 SNNGNNR8E04G795S-23022017-113434-29306 SANNINO GENNARO MARANO DI NAPOLI Rafforzamento_locale 0 257.000,00€     
7623 SPGLEI48B03A489C-02022017-183028-83777 SPAGNUOLO ELIO ATRIPALDA Rafforzamento_locale 0 12.100,00€       
7624 SPRSBN64M15A509V-02022017-111713-42794 SAPOROSO SABINO ATRIPALDA Demolizione_e_ricostruzione 0 20.000,00€       
7625 SPSBGI56T11F488I-15032017-142236-29812 ESPOSITO BIAGIO MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 0 10.000,00€       
7626 SPSLBR48P48F488V-15032017-142736-82998 ESPOSITO LIBERA MONTE DI PROCIDA Rafforzamento_locale 0 10.600,00€       
7627 SRCGPP50L29H703Z-08022017-101017-53633 SIRICA GIUSEPPE SARNO Demolizione_e_ricostruzione 0 20.778,00€       
7628 SRNNTN57H15M130A-08032017-161923-98430 SARNO ANTONIO VOLTURARA IRPINA Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7629 SRRVCN71D05H931P-06032017-101048-27864 SORRENTINO VINCENZO SOMMA VESUVIANA Miglioramento_sismico 0 240.000,00€     
7630 SRRVCN71D05H931P-14032017-171657-58496 SORRENTINO VINCENZO OTTAVIANO Miglioramento_sismico 0 180.000,00€     
7631 SSNGRG50M10H501T-14022017-121913-15381 ASSENNATO GIORGIO PIAGGINE Miglioramento_sismico 0 180.000,00€     
7632 STRLNE54P53E037B-08032017-162956-43233 ASTORE ELENA VOLTURARA IRPINA Rafforzamento_locale 0 13.900,00€       
7633 STROGL62B63C235B-02032017-103848-82427 STROLLO ANGELA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 0 20.000,00€       
7634 SVNFPP58L23E906U-07022017-130413-17074 SAVANELLI FILIPPO PARETE Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7635 SZKNKE76T55Z129F-12012017-105754-21145 SZEKLY ENIKO MONTEMILETTO Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7636 TMBCRN82D62G333H-07022017-124654-11515 TAMBURRINO CATERINA PARETE Miglioramento_sismico 0 15.150,00€       
7637 TMSBMN53S14H398U-15032017-092935-19889 TOMASSI BENIAMINO ROCCA D'EVANDRO Miglioramento_sismico 0 59.400,00€       
7638 TRPLNT52P19F511N-17022017-105545-26503 TROPEANO LINO ANTONIO MONTEFREDANE Miglioramento_sismico 0 60.000,00€       
7639 TRTNGL68B54E932Y-24022017-155351-14573 TARTAGLIONE ANGELA MARCIANISE Miglioramento_sismico 0 46.500,00€       
7640 TSCGPP58M17G812T-25022017-193115-14802 TOSCANO GIUSEPPE POMIGLIANO D'ARCO Miglioramento_sismico 0 42.150,00€       
7641 VTGNTN65C07F839S-16022017-133706-63679 ANTONIO VITAGLIANO CARDITO Miglioramento_sismico 0 54.750,00€       
7642 VZZGPP65M26B860I-01032017-131005-73161 VOZZA GIUSEPPE CASERTA Rafforzamento_locale 0 26.000,00€       
7643 ZRLFRM63B48C476D-06032017-151704-74409 ZERELLA FIORINA CEPPALONI Miglioramento_sismico 0 30.000,00€       
7644 ZRRLCU64R17C235W-28022017-121222-99721 ZARRA LUCA CASTELNUOVO DI CONZA Rafforzamento_locale 0 13.800,00€       
7645 ZZINTN50S15A106F-14032017-172421-42207 IZZO ANTONIO AILANO Rafforzamento_locale 0 30.000,00€       
7646 ZZZGPP59C13B415Y-13032017-164825-62080 ZAZZARINO GIUSEPPE MORIGERATI Rafforzamento_locale 0 18.600,00€       

Page 75 fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 93 del  27 Dicembre 2017

